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ДОКУМЕНТАЦИСКА ОСНОВА 
 


1. ВОВЕД  


Почетокот на изработка на оваа планска документација произлегува од 
Годишната програма за финансирање на изработка на урбанистички планови, 
регулациски планови на генерални урбанистички планови, урбанистичко-планска 
документација и урбанистичко-проектни документации за 2018 година (Службен 
весник на РМ бр.16/18, 56/18, 73/18 и 212/18) точка 1.1 која гласи: 


• Урбанистички планови, регулациски планови на генерални урбанистички 
планови, урбанистичко – планска документација и урбанистичко – 
проектни документации за кои се прифатени предлози доставени во 
електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам или во 
писмена форма, од страна на општините, општините во градот Скопје и 
градот Скопје во текот на јавниот повик од член 22 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија бр. 199/14, 44/15,193/15, 31/16 и 163/16, 64/18, 168/18) 


како и согласно Годишната програма за 2019 година (Службен весник на РМ 
бр.16/19,107/19 и 248/19). 


 
Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на 


РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Агенцијата за планирање на 
просторот започна со изработка на: 


• Детален урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија  


Почетните анализи на предвидената локацијата од аспект на географска 
положба и сообраќајната поврзаност, се во прилог на идејата за реализација на 
Детален урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, која се наоѓа во источниот 
дел од градот Гевгелија, непосредно покрај магистралниот патен правец А1 со кој е во 
корелација со градовите Демир Капија на Север и границата со Грција - ГП 
Богородица на југо-исток. Дел од северната граница на планскиот опфат е и 
регионалниот патен правец Р1102 (Демир Капија – Гевгелија - врска со А1). 
Предвидената локација за ДУП за Блок 12 е во рамки на ГУП на Град Гевгелија 2011-
2021. 


Планскиот опфат е предмет на оваа анализа, односно Документациска основа 
која е изготвена врз основа на: 


− Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога и теренско снимање 
од страна на стручни лица изработен од лиценцирана геодетска фирма - 
Друштво за геодетски работи ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ, Виница (бр. 
0808/23-5 од 10.04.2019год.), со потврда за заверка 


− увид на лице место од страна на стручни лица ангажирани од Агенцијата за 
планирање на просторот; 


− одобрена Планска програма од Министерството за транспорт и врски (Број 
на потврда за заверка 24-5591/3 од 14.08.2019година); 


− податоци добиени од општина Гевгелија - Сектор за комунални дејности, 
локален економски развој, урбанизам и заштита на животната средина; 


− податоци, информации и мислења добиени од други стручни служби; 
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1.1 Цел и предмет на изработка на Деталниот урбанистички план  


Деталниот урбанистички план како основна цел ги предвидува насоките за 
идниот просторен развој со создавање на услови за планирани организирани простори 
и одредување на намена на планираните градежни парцели, дефинирана со 
претходна планска документација (ГУП за Град Гевгелија 2011-2021), и планирање на 
компатибилни класи на намена на основната класа на намена. 


Овој ДУП како цел има зацртано дефинирање на оптимални плански решенија, 
планирање на површини за градба и инфраструктурни водови на системот за 
организирање на основните функции, при тоа имајќи ги во предвид природните 
погодности и ограничувања како и создадениот материјален фонд, преку анализа на 
постојната состојба и создавање на основна концепција за планираните површини со 
конкретни решенија. 


Главна цел на Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија е 
уредување и организирање на просторот преку: 


• Одредување на градежни парцели, 


• Планирање на градежни парцели, 


• Планирање и утврдување на површините за градба, врз основа на нормите 
за планирање,  


• Планирање на системот на инфраструктурно опслужување на планираните 
содржини 


Овој детален урбанистички план претставува основен развоен документ и има 
крајна цел преку: 


• рационално користење на земјиштето, 


• максимално вклопување на објектите и инфраструктурата со теренот, 


• оформување препознатлива амбиентална и архитектонска целина, 


• почитување и заштита на правото на човекот на работа, 


• почитување и надградување на пејсажните вредности, 


• почитување и заштита на културниот пејзаж, 


• почитување и валоризација на културното и градителското наследство, 


• вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 
земјиштето, 


• подигнување хуманоста во просторот и непречено движење на  
хендикепираните лица, 


• вградување на мерки за заштита на природата и животната средина, 


• вградување мерки за заштита и спасување, 


• почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето, 


• почитување на законските прописи за дадената намена, 


да ги утврди параметрите и насоките за сите содржини во планскиот опфат врз основа 
на кои треба да се изработи ссодветна Проектна документација од пониско ниво 
согласно важечката законска регулатива, како и да ги пропише општите и посебни 
услови за градење, за секоја градежна парцела посебно. 


 Планскиот опфат на Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, 
општина Гевгелија, претставува една целина со вкупна површина од 115,282 хектари. 
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1.2 Методологија 


Основа за изработка на Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО 
Гевгелија, општина Гевгелија, ќе биде Стратегијата за одржлив развој (Агенда 21), 
важечката урбанистичка документација, ажурираната геодетска подлога, одредбите од 
Генералниот урбанистички план за Град Гевгелија (плански период: 2011-2021) и 
Планската Програма изработена од Агенцијата за планирање на просторот, а 
одобрена од Министерство за транспорт и врски (24-5591/3 од 14.08.2019година).  


Деталниот урбанистички план треба да се изработи врз основа на 
методологијата која произлегува од одредбите утврдени со Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18) и подзаконските акти коишто произлегуваат од него: 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и 
Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален 
урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, 
урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички 
план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански 
документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и 
начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник на РМ бр. 
142/15), како и други подзаконски акти, а е согласно Член 93 од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 32/20). 


Просторната анализа на постојната состојба (Документациска онова) треба да 
биде во прилог на овој ДУП. 


При изработката на Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, 
општина Гевгелија, треба да бидат почитувани сите податоци и информации добиени 
од органите на државната управа и другите субјекти, преку веб-сервисот е-урбанизам, 
постапка бр. 22330 од 19.06.2018 година: 


- https://www.e-urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/22330 


2. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО 
ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  


Границата на планскиот опфат е дефинирана со линија и прекршни точки, а во 
согласност со претходна планска документација (ГУП за Град Гевгелија 2011-2021) во 
рамките на утврдениот Блок 12 од ГУП на Град Гевгелија (Одлука бр. 07-1436/1 од 
16.07.2012год.), и истиот е дефиниран по оските на планираните сообраќајници со овој 
ГУП, како и по оските на водените текови на реките Вардар, Сува Река и Рауљ. 
Границата на планскиот опфат е потврдена од Општина Гевгелија (Допис бр. 11-416/7 
од 16.05.2019 година). 


Границата на плански опфат за ДУП за Блок 12, КО Гевгелија: 


- на Север е дефинирана по осовина на магистрална сообраќајница бул. 
„Гевгелија“ и продолжува на Североисток по осовина на регионалниот патен 
правец Р1102; 


- на Исток е дефинирана по осовина на регулирано речно корито на река Рауљ и 
продолжува по осовината на водотекот на коритото на реката Вардар, кадешто 
во целост се совпаѓа со границата на планскиот опфат на ГУП Гевгелија 2011-
2021; 


- на Југ границата е дефинирана по осовината на водотекот на реката Сува Река; 


- на Запад границата се движи по осовина на постојните сообраќајници ул. 
„Железничка“ и ул. „Борис Кидрич“ и во пресечна точка се спојува со осовина на 
магистрална сообраќајница бул. „Гевгелија“. 
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Површината на планскиот опфат за Деталниот урбанистички план за Блок 
12, КО Гевгелија, општина Гевгелија изнесува П=115,282ha (1152829m2) и лежи на 
територија која како крајни точки ги има следните координати: 


ПОВРШИНА: 1152829.1069m2;   


ПЕРИМЕТАР: 5112.8764m 


 
р.бр X Y 


1.  7628368.5801 4556985.8400 


2.  7628354.7146 4557095.8790 


3.  7628378.8127 4557250.1469 


4.  7628371.4019 4557282.2559 


5.  7628256.3293 4557393.0416 


6.  7628122.8202 4557444.7943 


7.  7628076.1658 4557479.9955 


8.  7628027.5789 4557577.8999 


9.  7627979.6023 4557560.3866 


10.  7627954.1182 4557546.5224 


11.  7627928.3600 4557528.5415 


12.  7627908.8186 4557550.3401 


13.  7627821.2599 4557696.5123 


14.  7627791.5726 4557723.1060 најсеверна 


15.  7627734.5660 4557577.5520 


16.  7627698.7073 4557484.3725 


17.  7627670.7166 4557414.2170 


18.  7627643.1409 4557347.7669 


19.  7627634.3519 4557333.0429 


20.  7627621.1980 4557318.4300 


Лак 1: 
испапченост:   - 0.1407 
центар:  X=7627345.24 Y=4557532.30 
радиус:  349.1311 
почетен агол: 322; завршен агол: 290 


21.  7627465.7866 4557204.6430 


22.  7627217.3612 4557126.5863 најзападна 


23.  7627250.8710 4557015.6450 


24.  7627297.7375 4556867.3546 


25.  7627309.8605 4556828.3898 


26.  7627368.8707 4556637.4643 


27.  7627530.4532 4556145.3349 


28.  7627552.0786 4556078.9766 најјужна 


29.  7627600.9714 4556129.2896 


30.  7627600.1445 4556131.9907 


31.  7627674.7287 4556213.1470 


32.  7627755.6611 4556270.9271 


33.  7628099.6237 4556468.2717 


34.  7628198.6451 4556521.6981 


35.  7628364.2454 4556559.6800 


36.  7628506.7657 4556567.1046 


37.  7628658.4855 4556551.2898 


38.  7628773.9797 4556539.6394 најисточна 


39.  7628582.0207 4556648.8663 


40.  7628495.3205 4556746.6370 







ДОКУМЕНТАЦИСКА ОСНОВА – ПРИЛОГ НА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  


 


                                                            АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ                                                   6                                                                                                     
 


 


41.  7628420.0313 4556878.2044 


 


 
Нај X Y 


Северна 7627791.5726 4557723.1060 


Источна 7628773.9797 4556539.6394 


Јужна 7627552.0786 4556078.9766 


Западна 7627217.3612 4557126.5863 


 
Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 


прекршни точки, означени со редни броеви од 1 до 41 и еден лак, а за секоја точка 
табеларно се дадени параметрите по X и Y координати. 


3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ПЛАНСКИ ОПФАТ 


Планскиот опфат кој е предмет на изработка на Деталниот урбанистички 
план за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија е опфатен со следната 
претходна планска документација којашто ги условува параметрите за идното 
планирање на просторот: 


• ГУП на Град Гевгелија, Измени и дополнување за плански период 2011-
2021год. (Извод број 11-416/2 од 03.05.2019год.) 


Соседни планови на планскиот опфат се:  


• Детален урбанистички план за дел од Блок 3 (дел од 3.3) КО Гевгелија, 


општина Гевгелија (Извод број 11-416/5 од 08.05.2019год.) 


• Детален урбанистички план за дел од Блок 10 (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5) КО 


Гевгелија, општина Гевгелија (Извод број 11-416/5 од 08.05.2019год.) 


Податоците од наведените плански документации ќе бидат искористени при 
планирањето на предметниот ДУП. 


4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ  КОИ МОЖАТ ДА ВЛИЈААТ НА 
РАЗВОЈОТ НА ТЕРИТОРИЈАТА ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ   


Природните карактеристики на едно подрачје претставуваат збир на вредности 
и обележја создадени од природата, без учество и влијание на човекот. Тие опфаќаат: 
географска и геопрометна положба на подрачјето, релјефни карактеристики, 
геолошки, педолошки, хидрографски, сеизмички, климатски и др. 


4.1. Географски податоци, релјефни услови, наклон и експозиција на терените 


Просторот кој го зафаќа предметниот планскиот опфат на Деталниот 
урбанистички план за Блок 12, се наоѓа во источниот дел од градот Гевгелија, во 
рамките на утврдениот Блок 12 од ГУП на Град Гевгелија и истиот е дефиниран по 
оските на планираните сообраќајници со овој ГУП, како и по оските на водените текови 
на реките Вардар и Сува Река. Јужно од предметната локација на 2,5 km се наоѓа 
границата со Р. Грција – граничен премин „Богородица“. На Исток, непосредно покрај 
локацијата поминува магистралниот патен правец А1 (коридор 10) кој е во корелација 
со градовите Демир Капија на Север и границата со Грција - ГП Богородица на југо-
исток.  


Теренот на предметната локација е рамен со благ пад кој се движи од северо-
запад кон југ и југо-исток, а надморската височина во овој рамен дел од локацијата се 
движи од 52m до 44m. Во североисточниот дел од локацијата се наоѓа возвишение - 
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археолошкиот локалитет „Вардарски рид“ чијашто највисока точка изнезува 106,6m. 
Ова подрачје има надморска височина од 46-107m. 


4.2 Геотектонски и инженериско-геолошки карактеристики 


Територијата на општина Гевгелија се одликува со богатство на различни стенски 
маси, што значи дека и инженерско-геолошките карактеристики се доста различни во 
зависност од литолошкиот состав на стената, тектонската оштетеност и свежина. 


Геолошкиот состав е разноврсен и богат така што и перспективите за 
експлоатација на минералното благо се добри. Во прв ред тука се неметалните појави, 
особено на украсен камен во кој спаѓаат: ортофирите, варолатите, мермерите, 
мермерните бречи, гранитот, габровите и анфиолитите. 


4.3 Сеизмички карактеристики 


Локацијата на Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија припаѓа 
на подрачјата подложени на чести и јаки земјотреси – Вардарска зона, којашто се 
одликува со исклучителна сеизмичка активност. Во ова подрачје можни се потреси со 
јачина до 90  по МКС скала. 


4.4 Климатски и микроклиматстски услови на регионот 


Територијата каде се наоѓа предметната локација претставува 
субмедитеранското подрачје, коешто ги опфаќа најниските делови од долниот тек на 
реката Вардар до границата со соседна Грција (Гевгелиската, Валандовската и 
Дојранската котлина). Ова подрачје од Север и од Северозапад е ограничено со 
планините: Градишка Планина, Плауш, Беласица и Кожуф, кои влијаат како заштитна 
препрека врз временските прилики и климата на ова подрачје, модифицирајќи ги 
студените (континенталните) воздушни маси кои се транспортираат кон јужните 
делови од Балканскиот Полуостров. Од друга страна пак ова подрачје е значително 
отворено кон Егејското Море од кадешто допираат влијанијата на Медитеранот и се 
чувствуваат карактеристиките на медитеранските особености на времето и климата 
преку формирање на топли и влажни воздушни маси. 


Ова е најтоплото подрачје во Републиката. Просечната годишна температура 
на воздухот изнесува 140С. Најтопол месец е јули со средна температура на воздухот 
од 250С, а најстуден месец е јануари со просечна температура на воздухот од 3.30С. 
Средна месечна максимална температура на воздухот во Гевгелија е 7.80С во месец 
јануари, до 320С во месец август. Во ова подрачје има најголем број на топли и 
тропски денови. Вкупниот број на тропски денови во Гевгелија е 72. Годишниот број на 
летни денови изнесува до 136 во месеците јули и август. Ова подрачје се одликува и 
со најмал број на мразни денови годишно (49). Една од основните карактеристики на 
ова подрачје е тоа што на оваа територија порано завршуваат пролетните и покасно 
почнуваат есенските мразеви. 


Годишните суми на врнежи се движат во границите помеѓу 601.6mm и 682.4mm. 
Најврнежлив месец е ноември со просечна месечна количина на врнежите помеѓу 
79.5mm и 93.1mm, додека најсуви месеци се јули или август со количини на врнежите 
од 30.6 до 33.8mm. Во подрачјето на централните и најниските делови од Гевгелиско-
Валандовскиот регион се јавуваат најмали количини на врнежи што претставува 
таканаречена "врнежлива сенка", со просечна количина на врнежите кои се под 
650mm годишно. Сите овие податоци за врнежите укажуваат на тоа дека во ова 
подрачје се јавува Медитерански (маритимен) плувиометриски (врнежлив) режим, со 
карактеристичен влажен зимски период и мошне сушен летен период. Во ова подрачје 
врнежите имаат често пороен карактер, особено во летните месеци, со што се 
засилува сушниот карактер на летото. Сушата повремено се јавува и во пролетните и 
есенските месеци поврзувајќи се со летната суша. 


Средната годишна релативна влажност на воздухот во Гевгелија изнесува 71%. 
Со значително ниски вредности на релативната влажност на воздухот се месеците 
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јули и август кога истата се движи помеѓу 57% и 59%. Во зимските месеци вредностите 
се од 75% до 81%. 


Во однос на воздушните струења, најзачестени ветрови во ова климатско 
подрачје се ветровите од северна насока со 205‰ и просечната брзина на ветерот 
изнесува 3.4m/s. Најголеми силини на ветровите од по 10 Бофори се забележани од 
најфрекфентните насоки од Северозапад и од Север. Најзастапени ветрови се 
Вардарец и Југ. 


4.5 Хидрографија и хидрологија 


Градот Гевгелија како и просторот на предметната локација на овој ДУП 
припаѓа на Водостопанското подрачје (ВП) „Долен Вардар", кое го опфаќа сливот 
на долниот тек на реката Вардар од водомерниот профил „Демир Капија" до границата 
со Р. Грција. Во локалниот слив позначајни притоки на р. Вардар од десна страна се 
реките: Кованска, Серменинска и Конска, а од лева страна: Анска Река и Луда Мара.  


Просторот на овој ДУП е опкружен со површински водотеци (помали притоки на 
Вардар). На северната страна минува каналот Раул, на јужната страна минува Сува 
Река и на Исток минува реката Вардар. 


Во ВП "Долен Вардар" регистрирани се 227 извори, но ниту еден не е 
регистриран како извор со значајна издашност. 
Како посебен вид на подземни води се издвоени наоѓалиштата со термални, термо-
минерални и минерални води од кои во регионот на В.П „Долен Вардар" со значаен 
квалитет и капацитет се забележани на просторот Смоквица - Негорци - Гевгелија. 
Геотермалиите води традиционално се користат за бањско лекување, но во 
Гевгелискиот регион се користат и за топлинска енергија. 


Во ВП „Долен Вардар" изградена е акумулацијата Паљурци на река Луда Мара 
со корисен волумен од 2,8х10 l/m3. Во идниот период се предвидува изградба на 
акумулациите Конско на Конска Река, акумулациите Градец, Милетково, Ѓавато и 
Гевгелија на реката Вардар. 


4.6 Пејсаж и природни ресурси 


Предметната локација лежи во рамниот дел на Гевгелиската котлината чиишто 
природни граници од Исток и Југ се реките Вардар и Сува Река, а северната страна на 
планскиот опфат е реката Рауљ. Покрај водените текови на реките, карактеристика на 
непосредната околината е и појавата на осамени ридови (Динќут, Мрзенски и 
Вардарски Рид), коишто ридови на градот му даваат особени пејсажни вредности и го 
означуваат неговиот идентитет.  
Теренот на предметната локација е рамен со благ пад кој се движи од северо-запад 
кон југ и југо-исток, а надморската височина во овој рамен дел од локацијата се движи 
од 52m до 44m. Во североисточниот дел од локацијата се наоѓа возвишение 
(Гевгелиски крст) - археолошкиот локалитет „Вардарски рид“ чијашто највисока точка 
изнезува 106,6m. Ова подрачје има надморска височина од 46-107m. Оваа 
конфигурација на околниот терен придонесува кон создавање на специфични пејсажни 
визури. 
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5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ  КОИ ЈА 
СИНТЕТИЗИРААТ СОСТОЈБАТА НА ЖИВОТОТ НА ЧОВЕКОТ И НАЧИНОТ НА 
УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ   


5.1. Културно-историски вредности и чинители 


Во Блокот 12, предмет на изработка на овој ДУП, согласно Изводот од ГУП за 
Град Гевгелија 2011-2021год. (Извод број 11-416/2 од 03.05.2019год.) како и согласно 
Заштитно конзерваторските основи за културно наследство (бр. 09-458/2 од 
23.09.2019), евидентирана е една споменичка целина, како и една градба од културно-
историско значење.  


Во североисточниот дел на Блокот 12 (дел 12.5) од ГУП Гевгелија, се наоѓа 
Археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“ (Решение број 08-1455 од 28.10.2002г.) - 
повеќеслојна населба и некропола од неолитско до римско време, културно 
наследство од особено значење – големо значење.  


Во источниот дел од предметната локација се наоѓа објект кој претставува 
значајно културно наследство - Железничката станица Гевгелија (Решение за 
утврдување својство споменик на културата бр. 08-1529 од 04.11.2004г.).  


Непосредно до јужната граница од планскиот опфат се наоѓа контактната зона 
на Археолошки локалитет „Сува Река“ – некропола од железно време. 


5.2. Намена на просторот – содржини 


Во планскиот опфат предмет на овој Детален урбанистички план, има изграден 
градежен фонд, комунална супраструктура и комунална инфраструктура. На 
предметната локација е застапено и заштитно зеленило како и непланско деградирано 
зеленило и обработливо земјиште – ниви. 
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6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ 
ОПФАТ, ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА 


Инвентаризацијата на земјиштето и зеленилото во границите на планскиот 
опфат е направена на лице место, од страна на стручни лица од Агенцијата за 
планирање на простотрот и од Општина Гевгелија каде е утврдено дека има изграден 
градежен фонд, а поголем дел од планскиот опфат е неизградено градежно земјиште. 


6.1. Градежен фонд 


Во планскиот опфат предмет на овој Детален урбанистички план за Блок 12, КО 
Гевгелија, има изграден градежен фонд. 


 


Површина на 


намена (m2)
Процент (%)


1449.58 0.13


549.49 0.05


945.50 0.08


1433.20 0.12


1897.22 0.16


440.81 0.04


2948.86 0.26


430.61 0.04


12810.98 1.11


76943.99 6.67


5795.19 0.50


708.93 0.06


1754.43 0.15


227237.68 19.71


90203.89 7.82


64917.52 5.63


662361.22 57.46


ВКУПНО: 1152829.10 100.00


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ


СООБРАЌАЈ


    Б3 - големи угостителски единици


ЗЕЛЕНИЛО


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА


Намена на површини


Г3 - сервиси


Е1 - комунална инфраструктура - железница


Е2 - комунална супраструктура


Е3 - некомпатибилна инфраструктура - депонија


РЕКИ И ВОДОТЕЦИ


ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ


А2 - домување во станбени згради


А4 - времено сместување - мотел


Б4 - деловни простори


В4 - државни институции


Г4 - стоваришта


Г2 - лесна и незагадувачка индустрија


А1 - домување во станбени куќи


  
 


 


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА 


Намена на површини 
Површина на 
намена (m2) 


Процент (%) 


ПОВРШИНА ПОД ОБЈЕКТИ 31164.80 2.70 


ЗЕЛЕНИЛО 227237.68 19.71 


Е1 - ЖЕЛЕЗНИЦА 76943.99 6.67 


СООБРАЌАЈ 90203.89 7.82 


РЕКИ И ВОДОТЕЦИ 64917.52 5.63 


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 662361.22 57.46 


ВКУПНО: 1152829.10 100.00 
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Л


(ЛОША)


С


(СРЕДН


А)


Д


(ДОБРА


)


1
А4                                         


(времено сместување - мотел)
цврста П+1 945.5 Д


2
Б3                                          


(големи угостителски единици - 


дискотека)


монтажна П 1037.32 Д


3
Б3                                          


(големи угостителски единици - 


ресторан)


цврста П+1 395.88 Д


4
Г4                                          


(стоваришта)
цврста П 67.91 Д


5
Г4                                          


(стоваришта)
цврста П 430.61 Д


6
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


технички преглед)


цврста П 144.04 С


7
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


технички преглед)


цврста П+1 506.46 Д


8
Г4                                          


(стоваришта)
цврста+монтажна П+1 258.21 Д


9
Г4                                          


(стоваришта - хала)
монтажна П 418.13 Д


10
Г2                                           


(лесна незагадувачка индустрија - 


лозје)


/ / / / / /


11
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 292.53 Д


12
Г4                                          


(стовариште - производство на 


храна „Вори“)


монтажна П 3398.43 Д


13
Г2                                           


(лесна незагадувачка индустрија - 


производство на храна „Вори“)


цврста П 1103.42 Д


14
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 982.42 Д


15
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


трафостаница)


цврста П 12.67 Д


16
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П+1+Пк 285.5 Д


17
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П+1+Пк 161.09 Д


18
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


бензинска пумпна станица)


цврста П 534.34 Д


19
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 454.62 Д


20
Г4                                          


(стовариште - терминал)
цврста П 7284.44 Д


СОСТОЈБА НА ГРАДБА
НУМЕРА-     


ЦИЈА 


НА 


ОБЈЕКТ


ТИП НА ГРАДБА   


(цврста/монтажн


а)


КАТНОСТНАМЕНА НА ГРАДБА
ПОВРШИНА 


НА ГРАДБА


ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА ПОСТОЈНИТЕ ГРАДБИ
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21
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


терминал)


цврста П+1 808.87 Д


22
Г3                                          


(сервиси)
цврста+монтажна П 430.61 Д


23
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


монтажна П 234.18 Д


24
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


цврста П+1 220.57 Д


25 Помошни објекти - остава цврста П 53.43 С


26
Помошни објекти - руиниран 


објект
цврста П 24.75 Л


27
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


сепарација)


цврста П 208.42 Д


28
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


сепарација)


цврста П 262.13 Д


29
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


сепарација)


цврста П 402.5 Д


30
Е3                                          


(некомпатибилна 


инфраструктура - депонија)


цврста П 708.93 Д


31
А1*                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П


вкупна 


површина 


322.91


Л


32
А1*                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П


вкупна 


површина 


216.42


Л


33 Помошни објекти - пластеник / / 532.96


34 ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ цврста/монтажна П


вкупна 


површина 


1101.07


Л


35
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


цврста П 26.23 С


36
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 68.47 Л


37
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


цврста П 114.43 С


38
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 71.64 С


39


Е2                                          
(кому нална су прастру кту ра - 


резервоар за вода - железница пом. 


објекти)


монтажна / 22.88 Л


40
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П 267.67 Д
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41
А2                                         


(домување во станбени згради)
цврста П+3 549.49 Л


42
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


зграда на железничка станица)


цврста П+1 555.17 Д


43
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 167.65 Д


44
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П 89.95 С


45
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница трафостаница)


цврста П 200.14 С


46
В4                                          


(државни институции -       


гранична полиција)


цврста П+1 440.81 Д


47
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 102.9 Л


48
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 220.65 Л


49
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


монтажна П 140.88 Л


50
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П+1 408.83 Л


51
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П 17.88 Л


52
Г4                                          


(стовариште)
цврста П 213.62 Д


53
Г2                                                


(лесна незагадувачка индустрија - 


производство на PVC столарија)


цврста П+1 777.21 Д


54
Г4                                          


(стовариште)
цврста П 648.37 Д


55
Г2                                                


(лесна незагадувачка индустрија)
цврста П 1068.23 С


56
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


помошни објекти)


цврста П 112.58 С


57 ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ монтажна П 42.22 Л


58
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


објект на „Македонија Пат“)


цврста П 303.7 Д


59
Г4                                          


(стовариште)
цврста П 91.26 С


60
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


пумпна станица за наводнување)


цврста П 200.67 С


31164.8ВКУПНО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА ПОД ОБЈЕКТИ:  
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6.2. Зеленило 


Во рамките на планскиот опфат е инвентаризирана поголема зелена површина 
во севениот дел од предметната локација на археолошкиот локалитет Вардарски Рид, 
во вид на заштитно зеленило Д2 како и покрај железничката пруга. Заштитното 
зеленило зафаќа површина од cca 227237m2, што претставува околу 20% од целата 
површина на планскиот опфат. 


6.3. Комунална супраструктура 


Во планскиот опфат предмет на овој Детален урбанистички план за Блок 12, КО 
Гевгелија, има изграденa комунална супраструктура – Е2 што ја сочинуваат објектот 
на Железничката станица и нејзините помошни објекти, резервоар за вода, 
трафостаници, објект на терминал, бензинска пумпна станица, објекти на сепарација, 
објект на „Македонија Пат“ и пумпна станица за одвод. Комуналната супраструктура 
зафаќа површина од 5795,19m2, што претставува околу 0,50% од целата површина на 
планскиот опфат. 


7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧКИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД 
КУЛТУРНО-ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ 


Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање, во просторните и 
урбанистички планови, врз основа на документацијата за недвижното културно 
наследство, задолжително се утврдуваат плански мерки за заштита на спомениците 
на културата, како и насоки за определување на режимот за нивната заштита. 


Согласно Дописот до Министерството за култура - Управата за заштита на 
културно наследство (допис бр. 17-2384/2 од 21.06.2019г.) како и согласно Заштитно 
конзерваторските основи за културно наследство (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 
изработени од НУ Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј - Струмица, 
а се дел од севкупната техничка документазија за планот, во Блокот 12, предмет на 
изработка на овој ДУП, евидентирана е една споменичка целина, како и еден објект од 
културно-историско значење. 


Во североисточниот дел на Блокот 12 (дел 12.5) од ГУП Гевгелија, се наоѓа 
Археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“ (Решение број 08-1455 од 28.10.2002г.) - 
повеќеслојна населба и некропола од неолитско до римско време, културно 
наследство од особено значење – големо значење. Вардарски Рид е еден од 
ретките локалитети во Републиката ка кој се евидентирани значајни архитектонски и 
археолошки остатоци. Овој локалитет засега претставува најзначајна и најистражена 
праисториска и античка населба во РСМ. Оваа споменичка целина и нејзина контактна 
зона се заштитено подрачје порадишто претставува добро од јавен интерес за 
Републиката и ужива посебна заштита според член 28 од Законот за заштита на 
културно наследство (Службен весник на РМ бр.20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 
137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 


Во источниот дел од предметната локација се наоѓа објект кој претставува 
значајно културно наследство - Железничката станица Гевгелија (Решение за 
утврдување својство споменик на културата бр. 08-1529 од 04.11.2004год). 
Железничката станица претставува јавен репрезентативен објект карактеристичен за 
периодот меѓу двете светски војни, подигнат во 1932 година на местото на постариот 
турски објект на станицата којшто пак бил подигнат во последните децении од XIX век. 
Објектот на Железничката станица е сеуште во функција и е актуелен предмет на 
конзерваторско-реставраторски интервенции, со цел да се зачува и врати 
оригиналноста на објектот од годините на неговата изградба. 
Пред објектот на Железничката станица има поставено две спомен бисти.1 


 
1 Извор: ЗКО за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско подрачје 
(урбан блок 12) на Град Гевгелија 
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Непосредно до јужната граница од планскиот опфат се наоѓа контактната зона 
на Археолошки локалитет „Сува Река“ – некропола од железно време. 


 
 


8. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 


8.1. Сообраќајна инфраструктура 


Во границите на планскиот опфат кој е предмет на овој Детален урбанистички 
план, има изградена сообраќајна инфраструктура.  


Како дел од границата на планскиот опфат се сообраќајниците: магистрална 
сообраќајница бул. „Гевгелија“ на Север, регионалниот патен правец Р1102 на 
Североисток и на Запад, паралелно со железничката пруга, улица „Железничка“ и 
улица „Борис Кидрич“.  


Западната граница на планскиот опфат на предметната локација е 
железничката пруга со колосек Скопје – Гевгелија – Солун, која претставува дел од 
меѓународната линија Париз – Атина. 


Во североисточниот дел на планскиот опфат минува магистралниот патен 
правец А1 (Граница со Србија - ГП Табановце – Куманово -Велес – Неготино - Демир 
Капија – Гевгелија - граница со Грција - ГП Богородица)  


Во рамки на планскиот опфат на предметната локација има постојни 
асфалтирани улици, како и земјени патеки. 


Пристапот до локацијата е од северната страна преку магистрална 
сообраќајница бул. „Гевгелија“ и продолжува на Североисток преку регионалниот 
патен правец Р1102. 


Поврзувањето со предметната локација со градската сообраќајна мрежа е 
преку магистралниот патен правец А1 (Граница со Србија - ГП Табановце – Куманово -
Велес – Неготино - Демир Капија – Гевгелија - граница со Грција - ГП Богородица) како 
и преку регионалниот патен правец Р1102 (Скопје - Врска со А2-обиколница Скопје – 
Катланово - Велес – Неготино - Демир Капија – Гевгелија - врска со А1). 


8.2. Водостопанска инфраструктура 


Водоснабдување  


Градот се водоснабдува од бунарските подрачја „Мрзенска Ада“ и „Вардар“ во 
близина на реката Вардар. Исто така водоснабдувањето, по потреба, се врши и од 
бунарите „Моин“. 


Во границите на планскиот опфат има изградена мрежа за водоснабдување.  
Низ опфатот на дел од ул. „Борис Кидрич“ под патот „Вардарски Рид“, минува дел од 
„Регионалниот водовод“ со дијаметар Ф225 со кој се транспортира водата кон 
потрошувачите во селата Стојаково и Богородица и објектите кои се во пограничниот 
појас. Постоечките објекти се водоснабдуваат од примарна улична мрежа Ф100 
изведена на постојна улица која попречно го сече планскиот опфат на северен и јужен 
дел. 


Одведување на отпадните води 


Отпадните води од Градот пред испуштање во реципиентот - реката Вардар, се 
пречистуваат во пречистителна станица која се наоѓа југоисточно од предметниот 
плански опфат во негова непосредна близина. 


Отпадните води од западната страна од опфатот до пречистителната станица 
се доведуваат со колектор Ф800, кој во граница на планскиот опфат по постојна улица 
преминува во Ф1000/1400. Отпадните води на дел од објектите во границата на 
планскиот опфат се прифаќаат со  колектор Ф200 кој е приклучен на главниот колектор 
Ф1000/1400. 


Во границите на планскиот опфат нема изградено атмосферска канализација. 
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Наводнување на обработливи површини 


Во границата на планскиот опфат на овој ДУП има изградена пумпна станица 
„Мотел“ на КП 2034, која е дел од системот за наводнување „Конско“. 


8.3. Електроенегетска, енергетска, телекомуникациска инфраструктура и јавно 
осветлување 


Електроенергетска инфраструктура 


Податоци за постојната преносна и дистрибутивна мрежа се добиени од АД 
МЕПСО и Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје. Според овие податоци, постои 
дистрибутивна мрежа во планскиот опфат, изградена со надземни и подземни 
електроводови.  


Изградени се вкупно десет дистрибутивни трафостаници со различна моќност.  
Трафостаниците се поврзани во дистрибутивната мрежа со среднонапонски 10(20)kV 
подземни електрокабли. Надземни среднонапонски 35kV водови има во северниот дел 
од планскиот опфат на предметната локација. 


За потребите на корисниците во близина на железничката станица, како и во 
непосредна близина на дистрибутивните трафостаници има изведено нисконапонска 
дистрибутивна мрежа со подземни електрокабли.  


Низ планскиот опфат не минуваат преносни водови. 


Електронско комуникациска инфраструктура 


Податоците за постојната телефонска мрежа се добиени од АЕК и Македонски 
Телекомуникации. Низ целиот плански опфат има изградено електронско 
комуникациска мрежа со бакарни, оптички и коаксијални водови и телефонска 
канализација. На локацијата има сигнал од мобилите оператори. 


Јавно осветлување 


Магистралниот патен правец А1, партерното уредување како и поедини објекти 
имаат сопствено јавно осветлување. Светилките (арматурите) се поставени на 
метални столбови со различна висина. 


9. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ СО ПРОГРАМСКА 
ПРОЕКЦИЈА ЗА ВИДОТ, ПРОСТОРНАТА ЛОКАЦИЈА, ТЕПМПОТО И ОБЕМОТ 
НА МЕРКИТЕ И СОДРЖИНИТЕ НА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ 


Анализата покажува дека на предметната локација, односно во рамките на 
планскиот опфат на Детален урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, општина 
Гевгелија, има изграден градежен фонд, има изградена комунална супраструктура 
како и комунална инфраструктура. Според тоа овој ДУП предвидува плански концепт 
кој максимално ќе ги почитува просторните природни и создадени услови и ќе 
овозможи просторен развој, преку обнова на дел од старата и изградба на нова супра 
и инфраструктура за многу повисоко ниво на услуги. 


Анализата на можностите за просторен развој го условува планирањето кое 
треба да биде сегментирано и базирано врз: 


• приоритети и потреби 


• корелативни повеќедисциплински меѓусебни условености 


• комплементарност 


• економска исплатливост 
Во дефинирање на планскиот концепт важни се следните критериуми исцрпени 


од анализата на просторот:  


• Дефинирање на сообраќајната мрежа за потребите на висококвалитетен 
флексибилен простор 
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• Рационално планирање на земјиштето со утврдување големина на 
градежните парцели, кои ќе бидат максимално флексибилни и адаптабилни 
за потребите на идните корисници  


• Задоволување на современите норми за работа во рамките на важечките 
норми за урбанистичкото планирање 


• Условување на сообраќајната инфраструктура за безбеден пристап до 
секоја градба 


• Условување на пешачкото движење во функција на лица со инвалидитет, 
без бариери 


• Условување на потребите за паркирање да се решаваат во сопствената 
парцела,  


• Задоволување на потребите од енергија (електроенергија како енергент за 
затоплување) преку адекватна и рационална инфраструктурна мрежа 


• Поврзување на секоја градба на инфраструктурната мрежа за 
телекомуникациски услуги 


• Задоволување на потребите од водоснабдување (санитарна и техничка 
вода за поливање и противпожар) преку адекватна и рационална 
инфраструктурна мрежа 


• Адекватно и рационално прифаќање на отпадните води (фекални и 
атмосферски одделно) преку адекватна и рационална инфраструктурна 
мрежа 


• Соодветен третман на фекалните и другите отпадни води во пречистителна 
станица  


Анализата на можностите за просторен развој го издвојува следното:  


• Поврзаност со сите делови на Републиката преку системот на примарната 
и секундарна сообраќајна мрежа според Просторен план на РМ 


• Градот Гевгелија и неговата супра и инфраструктура, како и минувањето на 
меѓународниот коридор – автопат А1 


• Можност за поврзување на водоснабдителен систем, можност за 
изнесување на отпадните води од локалитетот и релативната близина на 
реципиентот 


• Можноста за поврзување на инфраструктурните водови за снабдување со 
електроенергија и телекомуникации 


• Добри микроклиматски услови со интензивно проветрување 


Анализата покажува дека на овој локалитет е можна реализација на ДУП за за 
Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија. 


10. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО 


10.1. Извод од ГУП на Град Гевгелија 2011-2021 


Изводот од Генералниот план за Град Гевгелија 2011-2021 е составен дел на 
овој ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија. 


Општите услови за изградба од ГУП за Град Гевгелија 2011-2021 се дадени 
подолу изворно во целост: 


 
ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 


Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
важат за целата површина на планскиот опфат и служат за спроведување на 
Генералниот урбанистичкиот план. 


Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
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10. Општи услови за изградба 


• Сите елементи на планирањето во плановите од пониско ниво (Детални 
урбанистички планови) треба да бидат изработени во согласност со Генералниот 
Урбанистички план на град Гевгелија. За сите елементи кои не се опфатени во овој 
план треба да се постапува согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање(Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11) како и Правилникот за поблиска содржина, размер 
и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Службен весник на 
Република Македонија број 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 142/10, 
64/11,98/11,169/11). 


• Предметниот плански опфат за ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања 
2011-2021 е дефиниран со следните граници: Север – КО Мрзенци:КП 1271, 1270, 
ја пресекува 1269, ја пресекува 145, ја пресекува 146, 144, ја пресекува 155, ја 
пресекува 833, ја пресекува 927, ја пресекува 928, ја пресекува 926, ја пресекува 
933, сообраќаен коридор на автопат А1(Е-75), осовина на канал Рауљ, осовина на 
рег.корито на р.Вардар,осовина на рег. корито на р.Сува, КО Гевгелија: КП 206, 
248/2, 248/41, 250, 252, 275, 277, 315, 317, 321, 367, 642, ја пресекува 649, 645, 648, 
663, 662, 650, ја пресекува 649, ја пресекува 354, 353, ја пресекува 352, ја 
пресекува 350, ја пресекува 334, 329, ја пресекува 330/1, ја пресекува 337, ја 
пресекува 338, ја пресекува 649, осовина на рег. корито на р.Сува, ја пресекува 
7515, ја пресекува 7545, ја пресекува 7511, 7535/3, 7536, ја пресекува 7529, ја 
пресекува 7525, ја пресекува 7531/2, ја пресекува 7531/1, ја пресекува 7566, 7562/2, 
7563/3, 7564/2, ја пресекува 7566, ја пресекува 7567/1, 7566, 7590,   6432, ја 
пресекува 6456, ја пресекува 6421, ја пресекува 6418, сообраќаен коридор на 
Р1108 , 6393, 6372/3, 6372/2, 6368, ја пресекува 6367, 5909, 6169, 6030, 6173, 6174, 
6170/3, ја пресекува 6167, ја пресекува 418, ја пресекува 398, ја пресекува 396, ја 
пресекува 392/1, 392/61, 392/41, ја пресекува 393, 387, ја пресекува 69, 84, 81, 43, 
49/1, 49/2, ја пресекува 30, 45, 38, 13. КО Мрзенци: КП 1601, 1609, 1605/1, 1607, 
1606, 1605/2, ја пресекува 1665, ја пресекува 58, 1374, 1373, 1372, 1371, 1350, 1351, 
1352, 1353, 1354, 1356, 1357, 1358, 1360, 1664, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 
1420, 1421, 1291, 1292, 1294, 1296, 1297, 1283, 1280, 1279, 1275, 1274, 1273, 1272. 


• Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за 
општа употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба. 


• Параметрите во однос на процентот на изграденост, како и на коефициентот на 
искористување на земјиштето е во рамките на предвидените со Правилникот, а 
посебни параметри за урбанистичките парцели ќе бидат предмет на поконкретни 
показатели на ниво на Детален урбанистички план. 


• При оформување на содржините во рамките на Деталните урбанистички планови 
во потполност да се почитуваат и применуваат мерки и режими за заштита 
дефинирани во заштитно конзерваторски основи за Генералниот 
урбанистички план на град Гевгелија, изработени од Национална установа 
Завод за заштита на споменици на културата и музеј Струмица од 2012 
година, и тоа: 


• Режим на заштита на споменичката целина 


• Споменичката целина подлежи под режим од втор степен на заштита. 


• Овој режим подразбира: 


• Зачувување на изворната состојба и можност за адаптација на ентериерот, 
можност за ревитализација и уредување. Да се задржи намената на објектите или 
да и се даде соодветна слична намена. На споменичната Целина Стара чаршија не 
се дозволува изградба на објекти за колективно домување. 


• Режим на заштита на археолошките локалитети 


• За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим на 
заштита од прв степен, што подразбира превземање само на дејствија за 
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одржување и обезбедување на отворените простори на локалитетот, се до конечно 
археолошко истражување, ископување и презентација на локалитетот. За 
археолошкиот локалитет Сува Река, се определува режим на заштита од втор 
степен, дефиниран во ДУП за централно градско подрачје (урбани блокови бр.1.3, 
1.4, 2.3) што подразбира дека Археолошкиот локалитет Сува река, во рамките на 
своите граници претставува заштитена целина која има контактна зона. 


• Во заштитената целина и контактната зона не се дозволени никакви 
интервенции без конзерваторско одобрение издадено од надлежниот орган за 
заштита на културното наследство, во согласност со Законот за заштита на 
културното наследство. 


• Процентот на озеленување на ниво на блоковите се добива кога ќе се соберат сите 
предвидени озеленувања во блокот (јавно зеленило и зеленило планирано во 
пооделни парцели). 


• При оформување на содржините во рамките на локалитетот се применуваат 
соодветни мерки за заштита на елементите на животната средина, при 
оформувањето на зелените површини, а по конкретно разработени на ниво на 
Детален урбанистички план. 


• Со цел да се спречат архитектонските бариери при движење на инвалидизирани 
лица се предвидува пред секоја денивелација на тротоарите, пешачките патеки, 
партерите, како и влезовите во јавните и објектите за домување, да се постават 
рампи за движење на инвалидски колички и посебни возила. 


• По однос на заштита од природни непогоди, објектите треба да се изградат 
согласно важечките технички прописи од соодветните области. По однос на 
технолошките непогоди, треба да бидат превземни сите мерки за заштита со 
изработката на проектите и примената на соодветната технологија. 


• Согласно Законот за заштита и спасување во процесот на просторно и 
урбанистичко планирање и проектирање се води сметка за заштита од пожари, 
односно евентуалните човечки и материјални загуби да бидат што помали во 
случаи на појава на пожари. Согласно кон изнесеното предвидени се следните 
Плански мерки за заштита од пожар: 


- Сообраќајното решение и начинот на кој треба да се предвиди изграба на 
објектите треба да овозможи пристап на противпожарно возило од повеќе 
страни. Сообраќајниците се со доволна ширина и со задоволувачки осовински 
притисок што овозможува непречено и брзо движење на противпожарните 
возила. 


• Во Гевгелија се наоѓа противпожарна единица, која е опремена со противпожарни 
возила и со обучени лица за дејствување во случај на пожар. Времето кое е 
потребно за пристигнување на противпожарното возило е околу 5 минути до секој 
објект во рамките на опфатот на градот. 


• Потребно е да се предвидат надземни и подземни пожарни хидранти за 
снабдување на противпожарните возила со вода за гасење. 


• Изготвениот Генерален урбанистички план - ГУП за градот Гевгелија, е основен 
документ, со кој се определени границите на вкупниот опфат на градот и границите 
на основната територјална поделба на блокови, определени за градба. 


• Билансните показатели во него, содржат податоци за површините и намените, 
показатели за инфраструктурата и параметри за уредување на просторот на 
блокови согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Македонија број 51/05,137/07,91/09,124/10,53/11). 


• Со него се дадени параметрите за организацијата на просторот, односите помеѓу 
содржините, карактеристиките на поднебјето и традицијата и спецификите на 
културното и друго наследство. 
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• Изготвениот Генерален урбанистички план за градот Гевгелија, е основа за 
изработка на плановите од понизок степен - Детални урбанистички планови за 
Блокови на градот Гевгелија, или делови од Блоковите. Тој ги определува 
границите на блокови главно по природните граници, соораќајниците и водотеците. 


• Генералниот урбанистички план, како план од пониско ниво, мора да биде 
усогласен со Просторниот план на Р. Македонија. 


• Изградбата на нови објекти, изградбата на комуналните објекти и инсталации како 
и вкупното просторно уредување на предметниот локалитет треба да се изведува 
согласно законската и подзаконската регулатива, техничките прописи во областа 
на градежништвото и урбанизмот како и овие параметри што се составен дел на 
документацијата. 


• Потребите за стационарен сообраќај (паркирање и гаражирање) ќе се решава во 
рамките на расположивата локација, а во зависност од потребите и одредбите на 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Македонија број 142/10, 64/11,98/11,169/11). 


• При изградба на нови објекти и содржини во просторот се применуваат мерките за 
спречување на бариери во просторот односно се овозможува непречено движење 
на инвалидизирани лица особено во делот на достапноста до јавните објекти. 


• Сите планирани инфраструктурни системи како и други неспецифицирани линиски 
инфраструктурни системи (кабловски мрежи, гасоводи и друго) за кои може да се 
јави потреба за реализација да се водат низ јавни сообраќајни коридори со 
изработка на соодветна проектна документација. 


• Сметот ќе се одлага во заеднички контејнери лоцирани на погодни места во 
рамките на урбаниот опфат. 


11. Посебни услови за изградба 


• Посебни услови за градење во оваа планска документација се однесува на 
блоковите во рамките на урбаниот опфат и тоа: 


• Во текот на реализација на овој План, доколку се наиде на археолошки 
артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно-
историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со чл. 65 од 
Законот за заштита на културно наследство (Сл. Весник на Р.М. бр.20/04), 
односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и веднаш да 
се извести надлежната институција за заштита на културно наследство во 
смисла на чл. 129 од Законот. 


• Законска обрска е неопходно да се почитуваат мерките за заштита на животната 
средина кои ќе се утврдат со изработката на Стратешката оцена на влијанието врз 
животната средина за планскиот опфат. 


• Законски треба да се почитуваат мерките за заштита и спасување при изработка 
на Деталните урбанистички планови, согласно Законот за одбрана (Сл. Весник на 
Р.М. бр.42/01), Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на Р.М. бр.36/04 и 
49/04) и Законот за управување со кризи (Сл. Весник на Р.М. бр.29/05). 


• За определувањето на потребниот број на паркинг места според намената на 
земјиштето и градбите и нивната големина да се применува член 61 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ 142/10, 64/11,98/11,169/11). 


• При изработка на проектна документација за секоја градежна парцела, 
задолжително да се извршат геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања 
согласно Законот за градење. 


• При изработка на Деталните урбанистички планови според претходно изработена 
Планска програма усвоена од Општина Гевгелија, да се утврдат локации за 
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изградба на бензински пумпни станици со пропратни содржини со целосно 
почитување на безбедносните услови во согласност со потребните минимални 
растојанија на крстосниците според категоризацијата на улицата и член 75 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ 142/10, 64/11,98/11,169/11), како и условите согласно Законот за заштита и 
спасување (Сл. Весник на Р.М. бр.36/04 и 49/04). 


• При изработка на Деталните урбанистички планови задолжителна е заштита на 
трасите на постоечката комунална инфраструктура,оформување на заштитни 
појаси на инфраструктурата, дефинирани според услови од страна на одговорните 
претпријатија кои стопанисуваат со нив, во кои не смее да се гради, со цел да не се 
наруши нивното правилното функционирање и да се овозможи нивно непречено 
сервисирање. 


• При изработка на Деталните урбанистички планови од аспект на постоечкиот 
железнички сообраќај и инфраструктура задолжително е утврдување и почитување 
на заштитните коридори во согласност со Законот за железнички системи и 
Законот за сигурност на железничките системи (Сл.весник на РМ бр.48/10). 


 
11.1 Посебни услови за градба од доменот на водоснабдување и одведување на 
отпадните води 


• Санитарната вода ќе се обезбеди од Регионалниот водоснабдителен систем 
спрема условите добиени од овластеното комунално претпријатие. Секоја градба 
или комплекс од градби, за кои има потреба од водоснабдување, да се поврзе со 
водоводната мрежа со приклучна шахта (армиранобетонска, со прописен капак на 
отворот), поставена со сопствената градежна парцела. Приклучокот со примарниот 
вод да се изврши према важечките стандарди и нормативи за тој вид на 
инфраструктура. 


• За намените Г2-лесна и незагадувачка индустрија, Г3 - сервиси и Г4 - стоваришта 
задолжителен е комплетен третман на отпадните води од сопствениот технолошки 
процес, а пречистената отпадна вода не смее да биде со понизок квалитет од 
класата на реципиентот 


• Секоја градба, или комплекс, за кои има потреба од одведување на отпадните води 
да се поврзе со инфраструктурната канализациона мрежа за одведување на 
отпадните води во приклучна шахта (армиранобетонска, со прописен капак на 
отворот), поставена на пресекот со осовината на примарниот одводен канал, 
откако ќе биде извршен третман – пречистување во пречистителна станица, 
поставена во сопствената парцела. 


• Доколку за водоснабдување се користат подземните води динамиката на 
користењето мора да биде усогласена со барањето на долгорочна експлоатација, 
без влошување на квалитетот. Не се дозволува прекумерна експлоатација на 
подземните води поради кое би дошло до пореметување на режимот на 
подземните води. 


 
11.2 Посебни услови за градба од доменот на сообраќајната инфраструктура 


• Секоја градба сообраќајно да биде поврзана со секундарна улична мрежа во ниво. 
Се препорачува нивелетата на внатрешната улица да паѓа кон улицата која го 
формира Урбанистичкиот блок а во правец на нагибот на теренот, во правец на 
истекот на водата. 


• Попречниот наклон на сообраќајниците при изработка на Детални урбанистички 
планови да се одреди согласно член 38 од Правилникот за стандарди и нормативи 
за проектирање на објекти (Сл.весник на РМ бр. 142/10, 64/11, 98/11, 169/11, 64/11, 
98/11, 169/11). 
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* Напомена: Од вкупниот број 17 блокови во рамките на ГУП Гевгелија, прикажани се 
параметрите за Блок 12 – предмет на разработка на овој ДУП. 
 
Блок 12 


Граница на блок: осовина на Бул.Гевгелија, клучка на А1-за Гевгелија, граница на 
ГУП, ул.Борис Кидрич 


• За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим на заштита од 
прв степен, што подразбира превземање само на дејствија за одржување и 
обезбедување на отворените простори на локалитетот, се до конечно археолошко 
истражување, ископување и презентација на локалитетот. 


 


 
 


• Во блок 12 преовладува намената производство, дистрибуција и сервиси со 
најголем процент, и комерцијалната зона покрај сообраќајните коридори, како и 
заштитното зеленило пред се заради заштита на постоечкиот археолошки 
локалитет 


• За планираните класи на намени дозволена е употреба на компатибилни класи во 
согласност со Табела 2 од Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање 
на објекти (Сл.весник на РМ бр.142/10, 64/11,98/11,169/11) кои ќе се утврдат со 
изработката на Детални урбанистички планови 


• При изработка на Детални урбанистички планови, во целост да се почитуваат 
мерките и режимот на заштита согласно заштитно конзерваторски основи за 
Генералниот урбанистички план на град Гевгелија, Изработени од Национална 
установа Завод за заштита на споменици на културата и музеј Струмица од 2012 
година. 
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2) НУМЕРИЧКИ ДЕЛ  (НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ) 


ГРАДЕЖЕН ФОНД:  На просторот е изграден следниот градежен фонд: 


Л


(ЛОША)


С


(СРЕДН


А)


Д


(ДОБРА


)


1
А4                                         


(времено сместување - мотел)
цврста П+1 945.5 Д


2
Б3                                          


(големи угостителски единици - 


дискотека)


монтажна П 1037.32 Д


3
Б3                                          


(големи угостителски единици - 


ресторан)


цврста П+1 395.88 Д


4
Г4                                          


(стоваришта)
цврста П 67.91 Д


5
Г4                                          


(стоваришта)
цврста П 430.61 Д


6
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


технички преглед)


цврста П 144.04 С


7
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


технички преглед)


цврста П+1 506.46 Д


8
Г4                                          


(стоваришта)
цврста+монтажна П+1 258.21 Д


9
Г4                                          


(стоваришта - хала)
монтажна П 418.13 Д


10
Г2                                           


(лесна незагадувачка индустрија - 


лозје)


/ / / / / /


11
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 292.53 Д


12
Г4                                          


(стовариште - производство на 


храна „Вори“)


монтажна П 3398.43 Д


13
Г2                                           


(лесна незагадувачка индустрија - 


производство на храна „Вори“)


цврста П 1103.42 Д


14
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 982.42 Д


15
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


трафостаница)


цврста П 12.67 Д


16
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П+1+Пк 285.5 Д


17
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П+1+Пк 161.09 Д


18
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


бензинска пумпна станица)


цврста П 534.34 Д


19
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 454.62 Д


20
Г4                                          


(стовариште - терминал)
цврста П 7284.44 Д


СОСТОЈБА НА ГРАДБА
НУМЕРА-     


ЦИЈА 


НА 


ОБЈЕКТ


ТИП НА ГРАДБА   


(цврста/монтажн


а)


КАТНОСТНАМЕНА НА ГРАДБА
ПОВРШИНА 


НА ГРАДБА


ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА ПОСТОЈНИТЕ ГРАДБИ
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21
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


терминал)


цврста П+1 808.87 Д


22
Г3                                          


(сервиси)
цврста+монтажна П 430.61 Д


23
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


монтажна П 234.18 Д


24
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


цврста П+1 220.57 Д


25 Помошни објекти - остава цврста П 53.43 С


26
Помошни објекти - руиниран 


објект
цврста П 24.75 Л


27
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


сепарација)


цврста П 208.42 Д


28
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


сепарација)


цврста П 262.13 Д


29
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


сепарација)


цврста П 402.5 Д


30
Е3                                          


(некомпатибилна 


инфраструктура - депонија)


цврста П 708.93 Д


31
А1*                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П


вкупна 


површина 


322.91


Л


32
А1*                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П


вкупна 


површина 


216.42


Л


33 Помошни објекти - пластеник / / 532.96


34 ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ цврста/монтажна П


вкупна 


површина 


1101.07


Л


35
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


цврста П 26.23 С


36
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 68.47 Л


37
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница пом. објекти)


цврста П 114.43 С


38
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 71.64 С


39


Е2                                          
(кому нална су прастру кту ра - 


резервоар за вода - железница пом. 


објекти)


монтажна / 22.88 Л


40
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П 267.67 Д
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41
А2                                         


(домување во станбени згради)
цврста П+3 549.49 Л


42
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


зграда на железничка станица)


цврста П+1 555.17 Д


43
Б4                                          


(деловни простори)
цврста П+1 167.65 Д


44
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П 89.95 С


45
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница трафостаница)


цврста П 200.14 С


46
В4                                          


(државни институции -       


гранична полиција)


цврста П+1 440.81 Д


47
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 102.9 Л


48
А1                                         


(домување во станбени куќи)
цврста П 220.65 Л


49
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


монтажна П 140.88 Л


50
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П+1 408.83 Л


51
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


железница помошни објекти)


цврста П 17.88 Л


52
Г4                                          


(стовариште)
цврста П 213.62 Д


53
Г2                                                


(лесна незагадувачка индустрија - 


производство на PVC столарија)


цврста П+1 777.21 Д


54
Г4                                          


(стовариште)
цврста П 648.37 Д


55
Г2                                                


(лесна незагадувачка индустрија)
цврста П 1068.23 С


56
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


помошни објекти)


цврста П 112.58 С


57 ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ монтажна П 42.22 Л


58
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


објект на „Македонија Пат“)


цврста П 303.7 Д


59
Г4                                          


(стовариште)
цврста П 91.26 С


60
Е2                                          


(комунална супраструктура - 


пумпна станица за наводнување)


цврста П 200.67 С


31164.8ВКУПНО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА ПОД ОБЈЕКТИ:  
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БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ за постојна состојба на ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, 
општина Гевгелија: 


Површина на 


намена (m2)
Процент (%)


1449.58 0.13


549.49 0.05


945.50 0.08


1433.20 0.12


1897.22 0.16


440.81 0.04


2948.86 0.26


430.61 0.04


12810.98 1.11


76943.99 6.67


5795.19 0.50


708.93 0.06


1754.43 0.15


227237.68 19.71


90203.89 7.82


64917.52 5.63


662361.22 57.46


ВКУПНО: 1152829.10 100.00


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ


СООБРАЌАЈ


    Б3 - големи угостителски единици


ЗЕЛЕНИЛО


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА


Намена на површини


Г3 - сервиси


Е1 - комунална инфраструктура - железница


Е2 - комунална супраструктура


Е3 - некомпатибилна инфраструктура - депонија


РЕКИ И ВОДОТЕЦИ


ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ


А2 - домување во станбени згради


А4 - времено сместување - мотел


Б4 - деловни простори


В4 - државни институции


Г4 - стоваришта


Г2 - лесна и незагадувачка индустрија


А1 - домување во станбени куќи


 


Површина на 


намена (m2)
Процент (%)


31164.80 2.70


227237.68 19.71


76943.99 6.67


90203.89 7.82


64917.52 5.63


662361.22 57.46


1152829.10 100.00


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА


Намена на површини


ВКУПНО:


ПОВРШИНА ПОД ОБЈЕКТИ


ЗЕЛЕНИЛО


Е1 - Ж ЕЛЕЗНИЦА


СООБРАЌАЈ


РЕКИ И ВОДОТЕЦИ


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ
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ВОДОСТОПАНСКА ИНФРАСТРУКТУРА: 


Водоснабдување  


- Ф1/2“     должина  440 m 
- Ф3/4“     должина  350 m 
- Ф2“ (50)   должина  640 m 
- Ф100     должина   980 m 
- Ф225     должина   1200 m - „Регионален водовод“ 


Одведување на отпадните води 


- Ф200 должина   380 m 
- Ф800 должина   360 m 
- Ф1000/1400 должина  1470 m 


Наводнување на обработливи површини 


≠ Во границите на планскиот опфат има изградено пумпна станица „Мотел“ 
којашто е дел од ХС „Конско“. 


ЕНЕРГЕТСКА И КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА: 


Електроенергетска инфраструктура 


- Дистрибутивна трафостаница 10/0,4kV – 10 објекти 
- Далновод (двосистемски) 35kV – 550 m' 
- Подземни среднонапонски електрокабли 10(20)kV - 3313 m' 
- Подземни нисконапонски електрокабли 0,4kV - 654 m' 


Електронско-комуникациска инфраструктура 


- Електронско комуникациски кабли-бакарни - 8459 m' 
- Електронско комуникациски кабли-оптички - 2968 m' 
- Телефонска канализација - 1851 m' 


Јавно осветлување 


- Светилки за јавно осветлување – 105 (94 во опфат). 
 


 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


За работниот тим: 
 


___________________________________________ 
          Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.  


овластување бр: 0.0432 
          Раководител на ДУП за Блок 12, КО Гевгелија 


   





				2021-01-25T11:10:12+0100

		Makedonski Telekom CA, Biljana Temelkovska





				2021-01-25T11:10:42+0100

		Makedonski Telekom CA, Biljana Temelkovska





				2021-01-25T11:55:30+0100

		Julijana Stavrevski





				2021-01-25T12:06:05+0100

		Andrijana Andreeva












Прилози на Документациска основа на ДУП за Блок 12, КО Гевгелија:  
 


• Годишна програма за финансирање на изработка на урбанистички планови, 
регулациски планови на генерални урбанистички планови, урбанистичко-планска 
документација и урбанистичко-проектни документации за 2018 година (Службен 
весник на РМ бр.16/18, 56/18, 73/18 и 212/18); 


• Годишната програма за финансирање на изработка на урбанистички планови, 
регулациски планови на генерални урбанистички планови, урбанистичко-планска 
документација и урбанистичко-проектни документации за 2019 година (Службен 
весник на РМ бр.16/19, 107/19 и 248/19); 


• Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога и теренско снимање од 
страна на стручни лица изработен од лиценцирана геодетска фирма - Друштво за 
геодетски работи ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ, Виница (бр. 0808/23-5 од 
10.04.2019год.), со потврда за заверка 


• Извод од Генерален урбанистички план на Град Гевгелија, Измена и 
дополнување за плански период 2011-2021, Одлука број: 07-1436/1 од 16.07.2012 
година (Извод број 11-416/2 од 03.05.2019год.) 


Изводи од соседни планови: 


• Извод од Детален урбанистички план за дел од Блок 3 (дел од 3.3) КО Гевгелија, 
општина Гевгелија (Извод број 11-416/5 од 08.05.2019год.) 


• Извод од Детален урбанистички план за дел од Блок 10 (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5) КО 
Гевгелија, општина Гевгелија (Извод број 11-416/5 од 08.05.2019год.) 


• Заштитно конзерваторски основи за културно наследство за подрачјето на 
опфат на ДУП за централно градско подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија 
(бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


• Податоци и информации добиени од органите на државната управа и другите 
субјекти, преку веб-сервисот е-урбанизам, постапка бр. 22330 од 19.06.2018 год.:  


https://www.e-urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/22330 
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Iprror 1


PEIyEJIUKA CEBEPHA MAKEAOHT4JA


rr3Bonor 3A EJroK 12


COlPXil:


l. fPAOUttKl{ ;lE.[:
' 3aoepeua Koltlrja oa n,:IaH Ha HaNleHa Ha 3eNrjuurrero, n,.IaH Ha rroae.rrba Ha drroKoBu, coo6pa(aeH Lt HlrBe.raqrrcKt{


IL|IaH, IIJ'IaH Ha C[OMeHrrrIrr Ha KvjrTvpaTa U cflo]teHrrqKu ue.irr.rHil. ]aurTUTHo-rror{3epBaTopcKrr ocHoBtr, cr{HTe3eH [.raH
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11-11 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СОБИРНА УЛИЦА НОВОПЛАНИРАНА 5
13-13 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СОБИРНА УЛИЦА БОРИС КИДРИЧ
15-15 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СОБИРНА УЛИЦА НОВОПЛАНИРАНА 6


КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР


3.5 3.52 2
11


КОЛОВОЗ


2-2 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  МАГИСТРАЛНА УЛИЦА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА  (ИЗВЕДЕН ПРОФИЛ)


КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС


КОЛОВОЗ


1-1 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  АВТОПАТ А1 (Е-75)


КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС


22
3 7 2 7 3


ТР ТР


КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС


КОЛОВОЗ


5-5 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 7-МИ НОЕМВРИ
7-7, 8-8, 12-12 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  МАГИСТРАЛНА УЛИЦА  НОВОПЛАНИРАНА 2
14-14 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА НОВОПЛАНИРАНА 6


7 2 7


ВП


ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА РЕКА СУВА


50


10.5 5 10.5
26


4-4 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 7-МИ НОЕМВРИ  (ИЗВЕДЕН ПРОФИЛ)


КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР


3 310.5
16.5


6-6 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  СОБИРНА УЛИЦА НОВОПЛАНИРАНА 1


3-3 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  СОБИРНА УЛИЦА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА


КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР


3 310.5
16.5


ТР


1.5 2


ВПТР


1.52
23


КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР


16.5
2 12.5 2


ТАБЕЛА 3. ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА УЛИЦИ


КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР


3.5 3.5 1


1.5


1.4 1.8


2


В


KA


1


1.51.5


ТАБЕЛА 4. ПОПРЕЧЕН ПРЕСЕК НА ПОСТАВУВАЊЕ НА ИНФРАСТРУКТУРА
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Во ентериерот на овие објекти можат да се вршат сите видови на пренамена и 
адаптација на внатрешниот простор според потребите на функцијата, без 
конструктивно нарушување на логичноста на материјалите и автентичната 
конструкција. Во исклучителни случаи, кога станува збор за автентични, 
стилски издржани и обликувано препознатливи елементи (таваници, 
декорација, подови, ѕидна пластика и сл.) треба да се инсистира задржување 
на истите и нивно соодветно третирање и вградување во новите интервенции. 
По потреба, во зависност од состојбата на објектите, можно е конструктивно 
зајакнување со современи конструкции и материјали во внатрешноста на 
објектот. 


- Работи на ревитализација 


При ревитализацијата на овие објекти според можностите потребно е 
задржување на постојните функции, а при воведување на нови функции да се 
води сметка за можностите на објектот и да се спроведува според усвоен 
проект 


 
10. Општи услови за изградба 


 Сите елементи на планирањето во плановите од пониско ниво (Детални 
урбанистички планови) треба да бидат изработени во согласност со 
Генералниот Урбанистички план на град Гевгелија. За сите елементи кои 
не се опфатени во овој план треба да се постапува согласно  Законот  за 
просторно и урбанистичко планирање(Службен весник на Република 
Македонија број 51/05,137/07,91/09,124/10,53/11) како и Правилникот 
за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на 
урбанистичките планови (Службен весник на Република Македонија број 
78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија број 142/10, 
64/11,98/11,169/11). 


 Предметниот плански опфат за ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања 2011-2021 е дефиниран со следните граници: 
Север – КО Мрзенци:КП 1271, 1270, ја пресекува 1269, ја пресекува 145, 
ја пресекува 146, 144, ја пресекува 155, ја пресекува 833, ја пресекува 
927, ја пресекува 928, ја пресекува 926, ја пресекува 933, сообраќаен 
коридор на автопат А1(Е-75), осовина на канал Рауљ, осовина на 
рег.корито на р.Вардар,осовина на рег. корито на р.Сува,  


КО Гевгелија:КП 206, 248/2, 248/41, 250, 252, 275, 277, 315, 317, 321, 
367, 642, ја пресекува 649, 645, 648, 663, 662, 650, ја пресекува 649, ја 
пресекува 354, 353, ја пресекува 352, ја пресекува 350, ја пресекува 
334, 329, ја пресекува 330/1, ја пресекува 337, ја пресекува 338, ја 
пресекува 649, осовина на рег. корито на р.Сува, ја пресекува 7515, ја 
пресекува 7545, ја пресекува 7511, 7535/3, 7536, ја пресекува 7529, ја 
пресекува 7525, ја пресекува 7531/2, ја пресекува 7531/1, ја пресекува 
7566, 7562/2, 7563/3, 7564/2, ја пресекува 7566, ја пресекува 7567/1, 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 


Вовед 


ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, се донесува во согласност со 
програмата на Општина Гевгелија и го изработува правно лице со лиценца за 
изработка на урбанистичка планска документација согласно член 18 од 
Законот. 


Планскиот  опфат за ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, плански 
период 2011-2021, се поклопува со дел од границата на ГУП на град Гевгелија 
2006-2016, од северната, источната и јужната страна, а проширувањето е 
направено од западната страна, северно и јужно од патот за Моин-Коњско-
Смрдлива Вода. 


Границата на горенаведениот плански опфат е дадена во графичките прилози, 
а вкупната површина на планскиот опфат изнесува 887.9 ха. 


За планскиот опфат се издадени Решение за услови за планирање., врз база на 
кое се изработени Услови за планирање од страна на Агенцијата за планирање 
на просторот со 30110 од ноември 2010. 


Географската положба и сообраќајната поврзаност одат во прилог на идејата за 
проширување на планскиот опфат. 


ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, ќе претставува основа за 
реализација на Детални урбанистички планови, и ќе донесе насоки за 
изработка на Детални урбанистички планови и за наменската употреба на 
земјиштето. 


Цели 


Планот кој е основен развоен документ, има крајна цел преку: 


 рационално користење на земјиштето; 


 максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот; 


 оформување препознатлива амбиентална целина; 


 оформување на урбанистичката и архитектонска целина; 


 почитување и валоризација на културното и градителско наследство; 


 вградување на заштитни мерки; 


 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во 
планирањето; 


 предвидување на мерки за заштита и спасување; 


Планираните намени во планскиот опфат согласно Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање намените се следните: 


1. Домување - (група на класа на намена -А) 
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- А0 - домување со посебен режим 


- А1 - домување во станбени куќи 


- А2 - домување во станбени згради 
 
2. Комерцијални и деловни намени (група на класа на намена -Б) 


- Б1 – мали комерцијални и деловни намени 
- Б2 – големи трговски единици 
- Б3 – големи угостителски единици 
- Б4 – деловни простори 
- Б5 – хотелски комплекси 
- Б6 – градби за собири 
 
3. Јавни институции - (група на класа на намена -В) 


- В1 - образование  
- В2 - здравство и социјална заштита  
- В4 – државни институции 
- В5 – верски институции  
 
4. Производство, дистрибуција и сервиси  - (група на класа на намена - Г)  


- Г2 – лесна и незагадувачка индустрија 
- Г3 - сервиси 
- Г4 – стоваришта 
 
5. Зеленило и рекреација - (група на класа на намена -Д) 


- Д1 – парковско зеленило 
- Д2 -заштитно зеленило 


- Д3 – спорт и рекреација 


- Д4 - меморијални простори  
 
6. Инфраструктура  - (група на класа на намена - Е)    


- Е1 - комунална инфраструктура 
- Е2 - комунална супраструктура 
- Е3 – некомпатибилна инфраструктура 
 


Методологија 


Основа за изработка на планот е Стратегијата за одржлив развој, Условите за 
планирање произлезени од Просторниот план на РМ, постоечката планска 
документација и Планската  програма, утврдена од надлежните институции и 
Нарачателот. 


Документациската основа, која е прилог кон овој план, е базниот аналитичко-
плански документ врз кој е изработен ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања. 







Планска документација - ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, Општина 
Гевгелија 


страница 3 од 64 


 


ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, е изработен врз основа на 
Законот  за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија број 51/05,137/07,91/09,124/10,53/11). 


Постапката за донесување на планот ќе се води согласно Законот  за просторно 
и урбанистичко планирање(Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11). 


1.Вид на планска документација 


Планската документација претставува Генерален урбанистички план, и се 
изработува во согласност со  член 7 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11) со содржина од член 13 од  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање и во согласност со Правилникот за 
поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките 
планови (Службен весник на Република Македонија број 78/06) и Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија број 142/10,64/11,98/11,169/11), како и другата 
законска регулатива што го допира планирањето. 


Планот има важност од 10 години, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11). 


Планскиот период за кој се изработува Генерален урбанистички план за град 
Гевгелија, измени и дополнувања е за временски период од 2011-2021.  


2.Географска и геодетска местоположба со граница на планскиот опфат 


Предметниот плански опфат за ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања 
2011-2021 е дефиниран со следните граници: 
Север – КО Мрзенци:КП 1271, 1270, ја пресекува 1269, ја пресекува 145, ја 
пресекува 146, 144, ја пресекува 155, ја пресекува 833, ја пресекува 927, ја 
пресекува 928, ја пресекува 926, ја пресекува 933, сообраќаен коридор на 
автопат А1(Е-75), осовина на канал Рауљ, осовина на рег.корито на 
р.Вардар,осовина на рег. корито на р.Сува,  


КО Гевгелија:КП 206, 248/2, 248/41, 250, 252, 275, 277, 315, 317, 321, 367, 
642, ја пресекува 649, 645, 648, 663, 662, 650, ја пресекува 649, ја пресекува 
354, 353, ја пресекува 352, ја пресекува 350, ја пресекува 334, 329, ја 
пресекува 330/1, ја пресекува 337, ја пресекува 338, ја пресекува 649, 
осовина на рег. корито на р.Сува, ја пресекува 7515, ја пресекува 7545, ја 
пресекува 7511, 7535/3, 7536, ја пресекува 7529, ја пресекува 7525, ја 
пресекува 7531/2, ја пресекува 7531/1, ја пресекува 7566, 7562/2, 7563/3, 
7564/2, ја пресекува 7566, ја пресекува 7567/1, 7566, 7590, 6432, ја пресекува 
6456, ја пресекува 6421, ја пресекува 6418, сообраќаен коридор на Р1108 , 
6393, 6372/3, 6372/2, 6368, ја пресекува 6367, 5909, 6169, 6030, 6173, 6174, 
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6170/3, ја пресекува 6167, ја пресекува 418, ја пресекува 398, ја пресекува 
396, ја пресекува 392/1, 392/61, 392/41, ја пресекува 393, 387, ја пресекува 
69, 84, 81, 43, 49/1, 49/2, ја пресекува 30, 45, 38, 13.  


КО Мрзенци: КП 1601, 1609, 1605/1, 1607, 1606, 1605/2, ја пресекува 1665, ја 
пресекува 58, 1374, 1373, 1372, 1371, 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1356, 
1357, 1358, 1360, 1664, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1291, 
1292, 1294, 1296, 1297, 1283, 1280, 1279, 1275, 1274, 1273, 1272. 


Границата на горенаведениот плански опфат е дадена во графичките прилози, 
а вкупната површина на планскиот опфат изнесува 887.9 ха. 


3.Текстуални одредби од изводот од план од повисоко ниво кои се однесуваат на 
подрачјето на планскиот опфат 


Во Условите за планирање, произлезени од Просторниот план на РМ, акцент се 
става врз бонитетот на земјоделското земјиште, како и заштитата на животната 
средина. 


Условите за планирање, произлезени од Просторниот план на РМ, се составен 
дел од Документационата основа на планот. 


Со овие измени и дополнувања на планот, предвидено е изменување и 
дополнување на намените во планскиот опфат, во согласност со сегашните и 
идни потреби на општина Гевгелија, а во најголем аспект од близината на 
населените места и границата со Р.Грција, како и добрата сообраќајна 
поврзаност со сите патни правци, со што е овозможено да предизвика 
позитивни импулси и ефекти врз целото непосредно окружување од аспект на 
повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот 
и се разбира економски ефекти манифестирани преку привлекување на нова 
работна сила и вработување, доколку е базирана врз принципите на одржлив 
развој и се одликува со максимално почитување и вградување на нормативите 
и стандарди за заштита на животната средина. 


Урбанизацијата како сложен, динамичен процес претставува основна рамка и 
влијателен фактор во насочување на долгорочниот просторен развој на 
Република Македонија. При планирање на долгорочен просторен развој на 
градските населби се користат насоките и стратешките одредби на планските 
документи од повисоко ниво, односно поставките и насоките на Просторниот 
план на Државата.  


Согласно просторниот концепт на мрежата на центри врз база на која е 
дефинирана содржината на функции и активности, насоки и интензитет на 
меЃусебна поврзаност, градот Гевгелија е рангиран во центар на микрорегион, 
(центри на микрорегиони се урбани населби со популациска големина до 
30.000 жители,  со застапеност на јавни функции, функции на општествен 
стандард и услуги, застапеност на производни стопански капацитети и 
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гравитациско влијание врз најмалку две општини),  со што при изработката на 
просторните и урбанистичките планови се наложуваат определени обврски: 


 при изработката на урбанистичките планови површините за планирани 
урбани содржини треба да се бараат во рамките на  постојното градежно 
земјиште, а исклучиво за општествено оправдани цели надвор од овие 
рамки на површини со бонитет од IV категорија; 


 да се применат принципите на насочена урбанизација со што ќе се 
достигнат приближно еднакви услови за живеење и работа на целата 
територија; 


 да се усогласат густината на населеност, изграденоста и катноста заради 
зачувување на принципите на хумано живеење, рационална експлоатација 
на просторот и урбаните содржини, а во согласност со сите видови на 
заштита на животната средина.  


 квалитативно задоволување на потребите на населението согласно 
принципот стан за секое семејство, наголемување на просечната станбена 
површина по стан, подобрување на  квалитетот и осовременување на 
станбениот фонд, елиминирање на субстандардниот станбен фонд, примена 
на асеизмички мерки. Норматив при планирањето на станбена површина по 
жител 20 м2 и станбена единица од  80-90 м2 по семејство. 


 да се овозможи дисперзија на капацитетите од јавните функции согласно со 
потребите на населението заради намалување на разликите на нивото на 
опременост со истите.  


 планирање на зони  за секундарно домување - викенд зони, земјоделски и 
други објекти само во оние подрачја кои со регионалните просторни 
планови се определени за таа намена; 


 туристичките содржини треба да се планираат координирано и усогласено 
со насоките од Просторниот план и тоа задолжително надвор од подрачјето 
со зачувани природни вредности и заштитени делови на природата; 
 


Препораки од Просторниот план на Републиката кои се однесуваат на културно 
- историското наследство: 


 сите просторни и урбанистички планови да го содржат  просторниот аспект 
на заштита на недвижното културно наследство во активна, позитивна и 
афирмативна смисла независно дали се работи за поединечен објект или 
градителска средина, како заедничко богатство на сите граѓани на 
Република Македонија.  


 објектите и градителските целини да се вклопат во просторното и 
организационо ткиво на градот и населените места или пошироките 
подрачја и да се потенцираат нивните градежни, обликовни и естетски 
вредности.  


Во Просторниот план на Републиката нагласени се стратешките цели за 
развојот на современата индустрија, виталниот сектор на услуги и високо 
продуктивно земјоделство; 


 да се утврдат  можности  за користење на работните зони преку внатрешна 
трансформација, модернизација и подобро користење на просторот и 
опремата, постапно дислоцирање на загадувачките дејности од населбите 
(особено во градовите со туристичко -рекреативни вредности); 
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 надвор од градското подрачје треба да се определи зона неопходна за 
дислоцирање на одделни индустриски капацитети од градот и изградба на 
нови главно преработувачки капацитети; 


 урбаните центри распоредени во граничното подрачје на државата 
поставени на главните комуникациски правци (Гевгелија, Берово, Делчево, 
Дебар, Струга), треба да  остварат  значаен развој преку непосредното 
поврзување со градовите и стопанствата во соседните држави; 
 


Во доменот на инфраструктурата Просторниот план на Републиката 
предвидува: 


 заедничко користење на просторот и синхронизирање изградба на 
инфраструктурните потези со единствени коридори дефинирани во 
просторните планови на општината; 


 сообраќајни системи за рамномерно покривање на територијата, оптимална 
поврзаност со окружувањето односно со околните општини; 


 заедничко користење на извориШтата за вода на поголем број корисници, 
односно изградба на регионални водоснабдителни системи и водостопански 
објекти; 


 изградба на системи за долгорочно загревање во градските центри и 
поголемите населби како би се дефинирала стратегијата за идниот развој на 
енергетиката во Р. Македонија; 
 


Демографски податоци  
Движење на бројот на жители 
Бројот на жители во општина Гевгелија изнесува 22.988, што на површина од 
485 км2, дава густина од 47 жители на км2, а тоа е значително помалку од 
густината на населеност во Република Македонија. 
Движење на вкупниот број на жители според расположливите податоци 
Година  1953  1961  1981  1991  1994  2002 


Општина  22364  24419  31814  35002  35031  22988 


Град  5777  7332  9410  15041  14974  15685 


Стапката на пораст ја означува динамиката на раст на населението во градот и 
општината низ набљудуваниот период. Од горните анализи може да се заклучи 
дека и двете стапки се во пораст, но трендот на растот на градското население 
е многу побрз во однос на вкупното население во општината. 
Стапка на пораст на населението  
Година  1948  1948/53  1953/61  1961/81  1981/91  1991/94  1994/2002 


Општина  1,00  1,04  1,09  1,30  1,10  0,56  1.07 


Град  1,00  1,11  1,27  1,28  1,60  0,99  1.05 


 
Издвоена стапка на раст за општина Гевгелија 
Гевгелија  Попис 1994  Попис 


2002 
Прираст (реален)  Прираст(во %) 


Вкупно  22267  22988  721  3.23 


Според податоците од Пописот на населението, домаќинствата и становите 
спроведен во 2002 година, во општината Гевгелија регистрирани се вкупно 
22.988 жители од кои околу 48,8% ја сочинуваат расположивата работна сила, 
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категорија посебно значајна за развојот на стопанските активности во ова 
подрачје. 
 
Податоци за сообраќајна изграденост и поврзаност  


Градот Гевгелија поврзан е со сообраќајната мрежа на општината, регионот и 
државата преку три излезни правци: на исток со автопатот, односно Богданци 
и Дојран, на север со Негорци и Демир Капија (стариот пат кон Скопје) и на 
запад кон Моин и Кожуф планина. 


5. Планска програма 


Планската програма за изработка на ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања е изработена согласно Законот  за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11), содржи текстуален и графички дел, и е 
составен дел од Нацрт планот, каде е приложена во изворна форма со следните 
точки: 


 Намените во планскиот опфат согласно Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање се следните: 


1. Домување - (група на класа на намена -А) 


- А0 - домување со посебен режим 


- А1 - домување во станбени куќи 


- А2 - домување во станбени згради 
 
2. Комерцијални и деловни намени (група на класа на намена -Б) 


- Б1 – мали комерцијални и деловни намени 
- Б2 – големи трговски единици 
- Б3 – големи угостителски единици 
- Б4 – деловни простори 
- Б5 – хотелски комплекси 
- Б6 – градби за собири 
 
3. Јавни институции - (група на класа на намена -В) 


- В1 - образование  
- В2 - здравство и социјална заштита  
- В4 – државни институции 
- В5 – верски институции  
 
4. Производство, дистрибуција и сервиси  - (група на класа на намена - Г)  


- Г2 – лесна и незагадувачка индустрија 
- Г3 - сервиси 
- Г4 – стоваришта 
 
5. Зеленило и рекреација - (група на класа на намена -Д) 


- Д1 – парковско зеленило 
- Д2 -заштитно зеленило 
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- Д3 – спорт и рекреација 


- Д4 - меморијални простори  
 
6. Инфраструктура  - (група на класа на намена - Е)    


- Е1 - комунална инфраструктура 
- Е2 - комунална супраструктура 
- Е3 – некомпатибилна инфраструктура 
 


Заради флексибилност на планот при одредување на намената на земјиштето 
како планска одредба да се утврди максимален процент на учество на 
компатибилни класи на намени во рамките на основната класа на намена 
одредена со планот од повисоко ниво 


 Да се почитува системот на сообраќајници утврден со планот од повисоко 
ниво - Просторен план на РМ 


 Да се планира сообраќајна инфраструктура во согласност со законската 
регулатива и безбедноста во сообраќајот 


 Да се планира комунална инфраструктура во согласност со законската 
регулатива и сите водови да се водат подземно во јасно дефинирани 
инфраструктурни коридори 


 
6.Опис и образложение на планскиот концепт 
 
6.1 ПЛАНСКИ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ И ХАРМОНИЗАЦИЈА НА 
ПРОСТОРОТ 


Моделот на просторната организација на градот подразбира дефинирање на 
моделите на одделни урбани содржини и инфраструктурни системи во рамките 
на комплексниот социоекономски и  просторен систем на градот. 


Усвоените модели во чии рамки ќе се одвива  развојот на најважните градски 
функции предвидуваат: 


 подобрување на стандардот на домувањето, егализација на животните 
услови на целата територија на градот,  супституција на станбениот фонд 
со низок квалитет, реконструкција на станбениот фонд со низок 
квалитет, елиминирање на процесот на бесправна градба, 
инфраструктурно екипирање; 


 просторно - физичко дооформување и докомплетирање на стопанските 
зони и нивното инфраструктурно екипирање со целосно почитување на 
принципите и критериумите за заштита на животна средина  и 
одржливиот развој; 


 воедначување на просторната дисперзија на нестопанските дејности и 
функции на општествената надградба (општествен стандард, терцијарни 
дејности и јавни функции) и подобрување на нивниот квалитет; 


 формирање на систем на центри во градот со различно ниво на 
фукционална екипираност во зависност од нивното хиерархиско ниво; 


 оптимализирање на услови за одмор, рекреација и  спортување на 
граѓаните преку формирање и уредување на јавни зелени површини,  
рекреативни терени и комплекси и спортски центри; 
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 екипирање на градот со комунални инфраструктурни системи во 
функција на ефикасно водоснабдување, елиминирање на отпадни води, 
регулација на површински водотеци и далечинско затоплување;  


 прилагодување на сообраќајниот систем на градот на планираниот 
систем на магистрални и регионални сообраЌајници во овој дел од 
државата 


 заштита на културно-историското и градителско наследство на градот; 
ефикасна примена на системот за управување на животната средина и 
насочување на процеси со цел да се постигнат оптимални ефекти на 
глобален  и локален план. 


Планскиот концепт е поставен врз основа на анализата на просторот, 
анализата на можностите за просторен развој и Планската програма. Планскиот 
концепт е во директна зависност од создадените и природните фактори, 
композиција, односно естетско обликување на просторот. Одржливиот развој е 
принципот врз кој се базира планскиот концепт. Истиот е условен и од мерките 
за заштита и спасување. 


Целта на планскиот концепт е да се изврши хармонизација на просторните 
чинители во единствен препознатлив амбиент со дефинирани функции, 
односно наменски употреби на земјиштето.  
Во планот се предвидени седумнаесет блокови со различни намени во 
согласност со планската програма и Условите за планирање. 


Границите на блоковите се движат по границата на ГУП и осовините на 
постоечките и планираните улици. 
Блок 1:осовина на ул.Слободан Митров Данко, Таља Бикова, Мирче Ацев, 
Новопланирана 5, Петар Мусев 
 
Блок 2:осовина на ул.Слободан Митров Данко, Борис Кидрич, Новопланирана 2, 
Новопланирана 5, Мирче Ацев, Таља Биков 
 
Блок 3:осовина на Бул.Гевгелија, Борис Кидрич, Слободан Митров Данко, 7-ми 
Ноември 
 
Блок 4: осовина на Бул.Гевгелија, 7-ми Ноември, Слободан Митров 
Данко,Новопланирана 11, Западна 1 
 
Блок 5:осовина на ул.Новопланирана 11, Слободан Митров Данко, Петар Мусев, 
Новопланирана 5, Новопланирана 4, Маршал Тито, Западна 1 
 
Блок 6:осовина на ул.Новопланирана 7, граница на ГУП, ул.Новопланирана 3, 
Новопланирана 8, 7-ми Ноември 
 
Блок 7:осовина на ул.Новопланирана 3, 7-ми Ноември, Бул.Гевгелија, Западна 
1 
 
Блок 8:осовина на ул.Новопланирана 5, Новопланирана 2, граница на ГУП, 
ул.Новопланирана 4 
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Блок 9:осовина на ул.Новопланирана 10, Западна 1, Новопланирана 1 
 
Блок 10:осовина на ул.7-ми Ноември, Новопланирана 8,   Новопланирана 3, 
Борис Кидрич, Бул.Гевгелија 
 
Блок 11:граница на ГУП, клучка на А1-за Гевгелија, осовина на Бул.Гевгелија, 
Борис Кидрич 
 
Блок 12:осовина на Бул.Гевгелија, клучка на А1-за Гевгелија, граница на ГУП, 
ул.Борис Кидрич 
 
Блок 13:осовина на ул.Новопланирана 3, граница на ГУП 
 
Блок 14:осовина на ул.Новопланирана 4, граница на ГУП, ул.Новопланирана 2, 
граница на ГУП 
 
Блок 15:осовина на ул.Новопланирана 1, Западна 1, Новопланирана 1, граница 
на ГУП, ул.Новопланирана 10 
 
Блок 16:осовина на ул.Западна 1, 7-ми Ноември, Новопланирана 3 
 
Блок 17:граница на ГУП, осовина на ул.Западна 1, Новопланирана 10  
 


ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА 


НУМЕРАЦИЈА НА 
БЛОК ПОВРШИНА НА БЛОК ха 


1 63.0 
2 40.8 


3 26.3 


4 49.5 


5 50.1 


6 64.2 


7 61.0 


8 48.5 


9 30.6 


10 77.7 


11 45.2 


12 115.9 


13 24.5 


14 45.2 


15 68.4 


16 35.2 


17 41.8 


ВКУПНО   887.9 


  
Во планското решение на ГУП на град Гевгелија, измена и дополна, плански 
период 2011-2021, се предлага нов концепт во однос на сообраќајната 
инфраструктура, со цел растеретување на сообраќајот во централното градско 
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подрачје и оформување на траси на нови обиколници кон клучката со 
автопатот А1(Е-75) и поврзувањето со регионалните патни правци: 
Р-103 - (Скопје-врска со Р-101,М-3 И М-4-кл.Ченто-Катланово-Велес- Неготино-
Гевгелија-врска со М-1 и Р-111); 
Р-111 - (Гевгелија-врска со Р-103 и М-1-Богданци-Фурка-врска со Р-604) и Р-
112 - (Гевгелија-врска со Р-103-Моин-Конско-Смрдлива река-врска со Р- 109). 
Задржани се постоечките градски магистрални улици Бул.Гевгелија и 7-ми 
Ноември кои имаат дел постоечки, дел планирани делници, и како магистрални 
градски улици предвидени се ул.Новопланирана 2, која претставува јужна 
заобиколница, која би се поврзала со исклучување од Бул. Гевгелија, преку 
ул.Новопланирана 6, паралелно со планираното регулирано корито на Река 
Сува, се до спој со патот кон Моин на западната страна.На овој начин би се 
извршило пренасочување на сообраќајот од централното градско јадро. 
Планиран е систем на собирни улици со кои би се регулирал сообраќајот во 
градот, претежно диспозиционирани во блоковите кои треба да се развиваат од 
аспект на идна градба, додека постоечките улици со диспозиција во 
централното градско јадро кои немаат капацитет за профили на улици од 
примарната мрежа, предвидени се како сервисни улици, што ќе овозможи 
поедноставни решенија во Деталните урбанистички планови и пристап до 
целините со целосно изграден градежен фонд.  
 
6.2 ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТО 
Врз основа на Планската програма, планот предвидува наменски употреби на 
земјиштето, односно класи на намени: 


1. Домување - (група на класа на намена -А) 


- А0 - домување со посебен режим 


- А1 - домување во станбени куќи 


- А2 - домување во станбени згради 
 
2. Комерцијални и деловни намени (група на класа на намена -Б) 


- Б1 – мали комерцијални и деловни намени 
- Б2 – големи трговски единици 
- Б3 – големи угостителски единици 
- Б4 – деловни простори 
- Б5 – хотелски комплекси 
- Б6 – градби за собири 
 
3. Јавни институции - (група на класа на намена -В) 


- В1 - образование  
- В2 - здравство и социјална заштита  
- В4 – државни институции 
- В5 – верски институции  
 
4. Производство, дистрибуција и сервиси  - (група на класа на намена - Г)  


- Г2 – лесна и незагадувачка индустрија 
- Г3 - сервиси 
- Г4 – стоваришта 
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5. Зеленило и рекреација - (група на класа на намена -Д) 


- Д1 – парковско зеленило 
- Д2 -заштитно зеленило 


- Д3 – спорт и рекреација 


- Д4 - меморијални простори  
 
6. Инфраструктура  - (група на класа на намена - Е)    


- Е1 - комунална инфраструктура 
- Е2 - комунална супраструктура 
- Е3 – некомпатибилна инфраструктура 
 
Наменска зона е ограничена површина на градежно земјиште со иста наменска 
употреба на земјиштето.Иста наменска употреба на земјиштето зоната има кога 
е составена од:една иста намена при што зоната е хомогена,слични и 
истородни намени чијашто меѓусебна компатибилност овозможува релативна 
наменска хомогенизација,различни, но компатибилни намени при што едната е 
преовладувачка, односно повеќе застапена и станува именител на зоната, и 
различни, но компатибилни намени без преовладувачка застапеност ниту на 
една од нив, при што мешањето на повеЌе намени на ист простор станува 
основна карактеристика и именител на зоната (зона на мешана намена).Во 
рамките на наменската зона со урбанистички план се утврдуваат исти општи 
услови за градење и режим на користење на земјиштето.Границата на 
наменската зона се уредува како планска одредба во генерален урбанистички 
план. Уредувањето на намената на земјиШтето се врши со системот на класи на 
намени.  


Системот на класи на намени е инструмент на урбанистичкото планирање со кој 
се врши класификација на дејностите и активностите во рамките на планските 
опфати на урбанистичките планови, обележување на постојните намени и 
одредување на планираните намени на земјиштето. Под намена се подразбира 
начинот на уредувањето, изградбата и употребата на градежното земјиШте и 
на градбите согласно дејностите и активностите што се вршат и одвиваат во 
нив.Системот на класи на намени е составен од поединечни намени, класи на 
намени и групи на класи на намени, при што сродни намени со заеднички 
функционални и просторни карактеристики се групираат во класи на намени, а 
сродни класи на намени се групираат во група на класи на намени. 


Класите на намени се формираат врз основа на заеднички физички карак-
теристики на просторите и градбите во кои дејностите и активностите се 
одвиваат како и просторните реперкусии од нивното градење и 
употреба.Класата на намени се обележува со име, голема буква од кирилското 
писмо кое ја означува групата класи на намени на која и припаЃа и  со арапска 
цифра, додека групата класи на намени се обележува со име и со голема буква 
од кирилското писмо. 
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Класите на намени се дадени со кратенки впишани на површините наменети за 
градба во графичкиот дел и во нумеричките показатели. 


Заради флексибилност на планот, во урбанистичките планови при одредување 
на намената на земјиштето како алтернативи може да се употребуваат две или 
повеќе меѓусебе компатибилни класи на намени во рамките на наменската зона 
одредена со план од повисоко ниво.  


Под компатибилни класи на намени се подразбираат две или повеќе класи на 
намени кои можат да егзистираат во иста градежна парцела без притоа 
меѓусебно да го нарушуваат функционирањето, егзистирањето и вредноста на 
земјиштето и градбите. 


Во табелата се наведени показателите за застапеноста на класите на намена во 
планскиот опфат на ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, плански 
период 2011-2021. 


 


ПОВРШИНА НА 
ПЛАНСКИ ОПФАТ ха КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ НА 


КЛАСА НА НАМЕНА 
ВО ОПФАТ 


        


887.9 


А0-домување со посебен режим 24.00 2.70% 
А1-домување во станбени куќи 302.91 34.12% 
А2-домување во станбени згради 37.47 4.22% 
Б-комерцијални и деловни намени 68.18 7.68% 


В-јавни институции 4.90 0.55% 
В1-образование и наука 9.83 1.11% 


В2-здравство и социјална заштита 4.27 0.48% 
В4-државни институции 2.48 0.28% 
В5-верски институции 0.70 0.08% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 129.16 14.55% 


Д1-парковско зеленило 24.10 2.71% 
Д2-заштитно зеленило 56.58 6.37% 
Д3-спорт и рекреација 16.70 1.88% 


Д4-меморијални простори 15.04 1.69% 
Е1-комунална инфраструктура 71.78 8.08% 


Е2-комунална супраструктура-автобуска 
станица 0.55 0.06% 


Е2-комунална супраструктура-катна гаража 0.15 0.02% 


Е2-комунална супраструктура-бензинска 
пумпна станица со придружни содржини 4.25 0.48% 


Е2-комунална супраструктура - жел.станица 
со придружни содржини 3.00 0.34% 


Е3-некомпатибилна инфраструктура-
трафостаница 110кВА 0.80   


ГРАДСКИ,ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ (А,Б,В) 40.17 4.52% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 56.56 6.37% 
РЕКА 14.30 1.61% 
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Освен дефинираните класи на намена, планирани се и мешани зони како 
градски и локални центри со застапени класи на намена А-Домување, Б-
Комерцијални и деловни намени и В-Јавни институции, како и комерцијални 
зони, воглавно лоцирани покрај улиците со класи на намена А-Домување, Б-
Комерцијални и деловни намени. 
Со овој план дефинирани се границите на централното градско јадро, кое 
претставува градска целина во која се лоцирани поголемиот дел од 
заштитеното културно наследство во градот, со дефинирана пешачка зона како 
дел од ул.Маршал Тито, како и посебен режим на сообраќај. 
Границата на централното градско јадро започнува од север кон исток, по 
осовината на ул.Скопска се до крстосницата со ул.7-ми Ноември по која 
продолжува кон југ, се до крстосница со ул.Скопска, продолжува по осовината 
на улицата кон југ и запад се до крстосница со ул.Маршал Тито по чија осовина 
се двиѓи кон запад се до повторна крстосница со ул.Скопска и по осовината 
кон север до спој со почетната точка. 
 
 
7.Плански решенија на комунална инфраструктура 
 
Магистралниот патен правец - автопатот А1(Е-75) граница со Србија-Куманово-
Миладиновце-Велес-Гевгелија-граница со Грција кој го дефинира опфатот е 
изграден во согласност со Просторниот план на РМ, и клучката за излез кон 
Гевгелија е постоечка, не е изграден југоисточниот дел од клучката. 


Регионалните патни правци релевантни за планскиот опфат се:  


Р-111(Гевгелија-врска со Р-103 и М1 Богданци-Фурка-врска со Р-604) 


Р-112(Гевгелија-врска со Р-103-Моин-Конско-Смрдлива река-врска со Р-109). 


Од преносната мрежа на 110 кВ, на 4 км. од планираното проширување на 
планскиот опфат е диспозиционирана ТС 110/35/20/10 Гевгелија. Ова 
трафостаница е напојна точка на потрошувачите од планскиот опфат, преку 
дистрибутивна мрежа од 10 кВ далноводи и подземна инсталација. 


Предметниот планиран простор ќе биде поврзан на градскиот водоснабдителен 
систем на Гевгелија. 


Градот Гевгелија потребите за водоснабдување во иднина може да ги реши со 
користење на водите од водоснабдителниот систем за спас на Дојранското 
Езеро – Ѓавато.Системот е изграден со капацитет од 1000л/сек, со основна 
намена за дополнување на Дојранското Езеро, и располага со доволна 
количина на вода за водоснабдување на градовите Гевгелија и Богданци. 
Планиран е колектор за отпадни води со кој пречистените отпадни води од 
планскиот опфат ќе се испуштаат во реципиентот  Вардар. 


Сообраќај 


Сообраќајниците кои го дефинираат опфатот се следните: 


- Магистрален патен правец - автопатот А1(Е-75) граница со Србија-
Куманово-Миладиновце-Велес-Гевгелија-граница со Грција со попречен 
профил од 26м 


 
1.Магистрални градски улици 
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- Булевар Гевгелија со попречен профил 22м (изведен профил) 
- ул.7-ми Ноември со попречен профил 16.5м (изведен профил) 
- ул.7-ми Ноември со попречен профил 23м 
- ул.Новопланирана 2 со попречен профил 23м 
- ул.Новопланирана 6 со попречен профил 23м 
 
2.Собирни улици 
- крак од Булевар Гевгелија со попречен профил од 16.5м 
- ул.Новопланирана 1 со попречен профил од 16.5м 
- ул.Борис Кидрич со попречен профил 11м 
- ул.Западна 1 со попречен профил 11м 
- ул.Новопланирана 3,5,6 со попречен профил 11м 


 
Новопланираните магистрални градски улици предвидено е да имаат попречен 
профил од 23м: 
тротоар 2м+велосипедска патека 1.5м+коловоз 7м+зелен разделен појас 
2м+коловоз 7м+ велосипедска патека 1.5м+ тротоар 2м 
 
Новопланираните собирни улици предвидено е да имаат минимален попре;ен 
профил од 11м: 
тротоар 2м+коловоз 2х3.5м+ тротоар 2м 
 
Новопланираните улици се дефинирани според Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија број 142/10, 64/11,98/11,169/11). 
Сите сообраќајници со своите радиуси, ширини на коловозот и тротоар, се 
прикажани во графичкиот прилог за сообраќајно решение. 
 
Паркирање 
 
Паркирањето е предвидено да се решава во сопствените парцели, согласно 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Македонија број 142/10,64/11,98/11,169/11), со 
почитување на потребен број на паркинг места како услов за изградба до 
максимално дозволената висина и површина за градба. 
Дефинирањето на потребните паркинг простори за секоја урбанистичка 
парцела ќе се утврди со изработката на Детални урбанистички планови, и за 
определувањето на потребниот број на паркинг места според намената на 
градбите и нивната големина ќе се применува член 61 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ 
бр.142/10,64/11,98/11,169/11). 
 
Нивелациско решение 
 
Со изработка на урбанистичкиот план пристапено е кон изработка на 
нивелациско решение за планскиот опфат. Предмет на изработка на 
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нивелманското решение е изработка на вертикално решение на 
сообраќајниците. 
Појдовна основа за изработка на вертикалното решение е постојната нивелета 
и постојниот терен на локалитетот. 
Дефинирани се 22 релевантни пресечни точки на крстосниците со следните 
координати: 


ТОЧКА  X  Y 


1 627 621.57 557 318.06 
2 627 043.25 557 072.80 
3 625 416.08 556 522.46 
4 624 766.90 556 324.01 
5 624 840.05 555 677.09 
6 624 858.06 555 406.17 
7 625 942.10 555 223.44 
8 627 309.92 555 886.74 
9 627 451.62 556 054.21 


10 628 245.82 557 064.60 
11 626 960.26 558 062.80 
12 627 001.30 557 842.53 
13 626 523.02 557 657.59 
14 625 904.41 558 447.92 
15 625 871.04 558 017.00 
16 626 098.74 557 410.12 
17 625 411.31 557 383.10 
18 625 383.43 556 806.40 
19 625 563.10 555 294.14 
20 625 918.31 555 374.30 
21 626 542.47 555 597.34 
22 627 119.55 555 871.96 


 
Новопланираните сообраќајници имаат проценти на подолжни падови согласно 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Македонија број 142/10,64/11,98/11,169/11). 
 
Основно решение на комунална инфраструктура 
 
Основните решенија на комуналната инфраструктура се засниваат на 
постојната и планирана состојба. Истите се изработени во согласност со 
постојните важечки прописи за проектирање на ваков вид на објекти, 
приспособени на локалните услови, односно диктирани од нив (локациски, 
релјефни и условеноста од постојната изведена инфраструктурна мрежа) . 
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Електро-енергетика 


Снабдувањето со електрична енергија на конзумното подрачје на градот 
Гевгелија денес во целост се врши преку трансформаторската станица 
110/35/20/10 КВ напојувана преку 35 КВ и 110 КВ далековод.Според податоците 
добиени од дистрибутивниот погон на Гевгелија вкупната потрошувачка на 
електрична енергија во квч за периодот 1990-1992 г. изнесува: 


 10 КУ Домаќинства останала 
потрошувачка 


КВ 


1990 год. 23,246.991 32.377.173 9.406.320  
1991 год. 20.895.379 37,286.592 8.776.600  
1992 год. 19.405.010 39.570.108 8.776.600  


Како што може да се види од приложената табела растот на активниот товар го 
карактеризира мала потрошувачка. 


Согледувањата за демографските и плановите за идниот развој на Гевгелија, 
укажуваат дека тоа ќе биде град со вкупно 7.000 домаЌинства и 
3,14член/домаќинство или вкупно 22.000 жители. 


Инсталираната и едновремената електрична моќност како и потрошувачката на 
електрична енергија за корисниците од предметниот простор ќе се изврши  по 
се според добиената согласност која инвеститорот треба да ја побара од ЕВН 
Македонија. Барањето треба да содржи точно дефинирани електрични 
параметри како што се : напонско ниво, максимална инсталирана и 
едновремена моќност, фактор на моќност, начин на затоплување , начин на 
ладење и слични податоци кои во оваа фаза на изработка на планот не се 
дефинирани. Овие податоци ќе можат да бидат дефинирани  со 
изработувањето на Деталните урбанистички планови и проектната 
документација. Приклучниот вод до дистрибутивните трафостаници е 10кВ 
електровод кој ќе биде поставен во инфраструктурен коридор, заедно со 
останатите инфраструктурни водови.  
Начинот на приклучување на технички елементи ќе бидат дефинирани од 
стручните служби на ЕВН Македонија. 


ПТТ инсталации 


Согласно генералната определба на ниво на државата развојните потреби и 
материјалните можности најновите техничко - технолошки достигнувања ќе 
бидат непосредно применети во телекомуникациониот систем.  


Планирана е подземна телефонска инсталација во сообраќајните коридори на 
постоечките и планираните улици. Овие податоци ќе можат да бидат 
дефинирани  со изработувањето на Деталните урбанистички планови и 
проектната документација. 


Хидротехничка инфраструктура 
Планирана водоводна мрежа 
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За овој водоснабдителен систем изработен е главен проект за 
водоснабдување на градот од бунарско сливно подрачје Моин, кој наполно 
се совпаЃа со предвидувањата на Основниот урбанистички план на 
градот, односно нормативите применети во него. Усвоени се следните норми: 


- 300 л./ден по жител, на планираните 20.880 жители. 
- 60 л./ден по грло крупен добиток, на планираните 1.200 грла. 
- 30 л./ден по грло ситен добиток на планираните 17.000 грла 
- 0,5 л./ден на грло живина, на планираните 500.000 грла 


Технолошките и санитарните потреби на индустријата се задоволуваат од 
водоснабдителниот систем во кој е вклучен и бунарот кај фабриката "Зора". 


За предвидените потрошувачи потребни се 123 л./сек што се задоволува со 
3 бунари, а четвртиот е резервен. 


Градот Гевгелија располага со вкупен резервоарски простор В = 1000 + 
500 = 1.500 мЗ. Според пресметките на главниот проект за водоснабдување 
вкупниот потребен резервоарски простор изнесува В потребно = 3.800 мЗ, 
Што значи дека е потребно да се изгради додатен резервоарски простор од 
уште околу 3.000 мЗ, за што исто така е изработен главен проект. 


Со планскиот концепт за водоснабдување на планираниот простор се планира 
истиот да се реши со поставување на нова примарна водоводна мрежа 
изведена од цевки со минимален пречник од 150мм поставена во коридорот на 
новопланираните улици. 


За противпожарна заштита на комплексот предвидено е поставување на 
хидрантска мрежа со надворешни хидранти. Напојувањето на овие хидрантие 
ке биде преку истиот водоводен систем на кој се поврзува и водата . 


Во случај на пожар се обезбедува количина на вода  за истовремена работа на 
два хидранти со поединечен капацитет од 5л/с, вкупно 10л/с.  


Меродавниот притисок  (за гаснење на пожар) на приклучниот хидрант се 
утврдува во согласност со Правилникот за технички нормативи за хидрантска 
мрежа за гаснење на пожар како величина не помала од 2,5 бари.Останатите 
услови за изградба на ПП мрежа според правилникот се: 


 максимално растојание помеѓу два хидранти 80м 
 најмал пречник во прстенестата ПП мрежа ф100мм 
 најмал пречник на приклучната цевка на хидрантот е ф80мм. 


 


Планирана канализациона мрежа  


Фекална канализација 


Канализацијата на градот е градена, доградувана и проширувана во 
согласност со постоечката документација, односно Главен проект за 
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канализација на Гевгелија изработен во 1964 година од Прокетантското 
биро на Гранит". Согласно правилникот за стопанисување со водите и 
меѓународниот значај на реципиентот реката Вардар, потребно е 
испуштената отпадна вода да се прочистува, односно потребна е изведба на 
сепарационо канализационен систем. Генерална поставка е одводителната 
норма да биде еднаква со водоснабдителната, а меродавна количина е 
удвоеното водно количество за четиринаесетчасова потрошувачка, собирниот 
колектор да оди по најниската кота (вододелницата) паралелно со 
постоечкиот колектор, деталната мрежа да се задржи, а другата остави за 
атмосферска канализација поради предимензионираност и дотраеност на 
истата. Пречистителната станица да се изведе на брегот од реката Вардар 
низводно од градот. Новите населби е предвидено да се поврзат на 
постоечката мрежа: Мрзенски Рид - на постоечкиот цевовод до кругот на 
фабрика "Зора" и новопроектираниот комплекс на пресекот на транзитна 
улица со населбата Негорци. Населбата Сува Река е решена посебно, со 
посебен колектор поради својата поставеност (пониско од постоечкиот 
колектор. 


канализацијата е решена и изведувана како мешовита на основа на 
постоечка документација. Параметрите усвоени за димензионирање на 
истата се добри и можат и понатака да се употребуваат. 


Меродавен дожд за димензионирање ц = 125 л./сек/Ха. 


Ф = 0,434 коефициент на закаснувањето  


ц/ = 0,332 коефициент на истечувањето (ќ = 125 х 0,43 х 0,332 = 18,0 
к./сек/Ха. 


Потребно е поради зафаќањето на поголем простор да се одделат деловите од 
градот кои гравитираат на Сува Река од оние кои гравитираат кон Вардар. 
Водите што гравитираат на р. Вардар да се одведат со постоечкиот собирен 
колектор, а оние на Сува Река соберат со нови цевоводи. Да се разделат 
постоечките цевоводи на фекална и атмосферска, на основа на 
техничка документација која треба да се надоврзи на постоечката 
документација. Атмосферските води, како и досега, да се испуштаат во реката 
Вардар и Сува Река, како единствено можни реципиенти. 


Со планскиот концепт за одведување на отпадни води на планираниот простор 
се планира истиот да се реши со поставување на нова примарна канализациона 
мрежа за фекална канализација изведена од цевки со минимален пречник од 
300 мм поставена во коридорот на новопланираите улици.  


Вон планскиот опфат на ГУП на Гевгелија, во југоисточниот дел, лоцирана 
покрај устието на р.Сува и р.Вардар, предвидена е изградба на пречистителна 
станица за град Гевгелија, и бидејќи е од голема важност за еколошката 
перспектива на градот, потврдена е со ГУП на Гевгелија, измена и дополна, 
плански период 2011-2026. 
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Планирано е како реципиент на пречистената отпадна вода да биде водотекот 
на Сува река која се слива во р.Вардар, а квалитетот на пречистената вода не 
смее да биде понизок од класата на реципиентот.  
За правилно работење на пречистителните  станици потребно е да се изведе 
одделна канализациона мрежа и тоа: 


- Канализациона мрежа од санитарна отпадна вода 
- Канализациона мрежа од технолошка отпадна вода 
- Атмосферска мрежа од кровови на објекти 
- Атмосферска мрежа од улици, паркинзи и манипулативен простор со завршно 


пречистување во маслофаќач 
Канализационата отпадна вода потребно е да се третира со пречистителните 
станици додека атмосферските води директно се испуштаат во крајниот 
реципиент.  


Атмосферска канализација 


Со планскиот концепт за одведување на отпадни води на планираниот простор 
се планира истиот да се реши со поставување на нова примарна канализациона 
мрежа за атмосферска канализација изведена од цевки со минимален пречник 
од 1200 мм поставена во коридорот на новопланираните улици. 


парцела вкупна IVIII 887.90 h 
објекти 620.900 h 
надворешни површини 266.100 h 


атмосферска вода 
 q atm= F x qi x ψsr 48785.000 l/sec 
Одводнување 
 
Во рамките на планот на инфраструктурно уредување треба да се изврши 
собирање и одведување  на отпадните води со разделен систем и тоа 
канализација (индустриска) и атмосферска. 


Индустриски отпадни води се водите кои што се употребуваат во технолошките 
процеси, па заради тоа се оптеретени со различни видови на загадување или 
се води кои се употребуваат за разладување на опремата и воглавно 
предизвикуваат топлинско загадување на реципиентите, па таквата вода  пред 
испуштање во канализационата мрежа треба да се пречисти секоја во 
сопствениот дел на комплексот. Заради поедноставување  под индустриски 
води ќе се подразбираат  и оние води чие потекло е од магацини и 
непроизводни занаети, значи вода која се користи воглавно во санитарни 
потреби и ќе биде третирана во истиот систем на пречистување. 


Исклучок се водите со кои се врши миење на просторите на кои се извршува 
преглед, поправка и миење на моторните возила каде има појава на масла и 
нафтени деривати. Овие води  пред испуштање во канализационата мрежа 
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треба да се пречистуваат со маслофаќач и таложник а потоа да се испуштат во 
неа. 


Атмосферските води од кровови преку систем на сливници и цвоводи и после 
извршено таложење  да се одведат до атмосферската мрежа.  


Целта на објектите за собирање на атмосферските води е: 


 Да се спречи излевањеот и формирањето на водени површини на 
пешачките површини за одвивање на нормален пешачки сообраќај 


 Да се спречи создавање на слој вода на сообраќајните површини за 
одвивање на сигурен сообраќај 


 Да се собери атмосферската вода од градските површини и така да се 
спречи поплавување на градските објекти и простори. 


Објекти за собирање на атмосферските води и нивно одведување од градкиот 
простор и сообраќајници   воглавно се риголи покрај улиците, мали трапезни 
канали и канали со друг облик кои се поставуваат на пешачките и други 
површини. 


Од каналите и риголите водата се испушта во колекторите преку сливници. 


Спојот со колекторите се врши: 


 директно (ако атмосферската вода е чиста, без песок  и слични 
суспензии кои можат да предизвикаат таложење во колекторите) или 


 посредни преку помали базени (доколку треба да се спречи внесувањето 
на крупни суспензии па се градат мали ретензиони базени или 
таложници). 


Основни делови на објектите за собирање на површинските води се: 


 влезен дел (решетки,  водоловни грла-бочен сливник или нивна 
комбинација) 


 тело 
 таложник 
 пруклучок на канализација 


Димензиите на дождовните решетки се 40/40см, а водоловните грла 20/10см. 


Таложникот е сместен на дното на објектот 1м под одводната цевка која е со 
минимален профил 100 мм. 


Во услови каде површинските води неможат да се соберат со поединачни 
објекти, се поставуваат линиски објекти, линиски решетки, линиски собирни 
канали исл. Овие обејкти се поставуваат вертикално на насоката на течење на 
водата. Во случај на одводнување на големи површини (паркиралишта, 
плоштади, аеродроми) се градат линиски собирачи на атмосферска вода во 
облик на непрекинати водоловни грла, решетки и отвори. Приклучувањето на 
објектите на канализационите колектори е исто како и на поедините објекти. 


Пумпните станици се користат за транспорт на водата од едно место на друго, 
најчесто од пониска кота на повисока кота на терен. 
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Сегашните услови за заштита на околината бараат  одведување  на сите 
отпадни и загадени води во уреди за пречистување и нивно испуштање во 
реципиентот откако ќе се изврши точно определен процес на пречистување.  


Ретко може сите отпадни води да се одведат по гравитациски пат до уредите за 
пречистување, па во услови каде тоа не е можно, се користат пумпните 
станици. 


8.Економско   образложение   за   начинот,   обемот   и   динамиката   на 
финансирање на реализација на планските решенија 


Со Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка 
на урбанистичките планови, за деталните урбанистички планови се бара да се 
изработи економско образложение преку кое ќе се прикажат севкупните 
вложувања и нивните оправданости . Тоа значи дека треба да се појасни за 
трошоците за документација, расчистување на земјиштето ,  инфраструктура и 
уредување на јавните површини.  


Секако дека покрај ова има и други понезначителни трошоци што учествуваат 
во билансот на вкупни трошоци за уредување на просторот но овие не се 
земаат во предвид со оваа анализа. 


Секакво определување на трошоците за реализација на овој опфат, 
таканаречено економско образложение , е соочено и оптоварено со низа 
ограничувања и истите реално ќе произлезат од вредностите и слични 
пресметки во идејните и основните проекти , а се изложени на промени на 
цените , неможност да се утврдат одделни ставки на трошоци , 
непредвидливост наодделни трошоци , обемот на уредување на градежното 
земјиште , постојниот расчекор помеѓу потребите и можностите, недостиг на 
егзактни елементи за докажување на одредени предпоставки и слично. 


Поради се ова , оваа анализа треба да се земе апроксимативно и како 
ориентационо согледување која сосема условно може да се земе како планска 
одредба. 


Реалната проценка за економската вредност на трошоците , направени или што 
треба да се направат околу урбанизирањето на просторот , проектирањето на 
целокупната инфраструктура , нејзината изградба , изградбата на објектите и 
доуредување на јавните патишта во урбаниот модул ќе произлезат од 
апроксимативните на неколкуте клучни позиции и тоа: 


1. изградбата на комплетната инфраструктура во опфатот 
(сообраќајници, водовод, фекална и атмосверска канализација, 
високонапонска и нисконапонска мрежа со улично осветление, ПТТ 
инсталации) и нивно целосно поврзување на постојната мрежа, 
 


2. партерно уредување на сите јавни површини (пристапни и 
противпожарни сообраќајници, интерни паркинзи и хортикултурно уредување 
со засадување на зеленило), 







Планска документација - ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, Општина 
Гевгелија 


страница 23 од 64 


 


 


3.  изработка на целокупната техничка документација за сите позиции 
заедно со вршење на стручен надзор при изградба на истите ( 3% од 
инвестиционата вредност) 


Планското решение  се базира на определбата за продуцирање на 
висококвалитетен простор за мултифункционални намени. Реализацијата на 
планските решенија, односно изградбата на просторот ќе се одвива во неколку 
фази. 


Атрактивноста на просторот  се карактеризира со исклучителна поволност во 
однос на сообраќајната поврзаност која обезбедува лесен пристап и 
фрекфентност на просторот, придонесува за поголемо вреднување на 
планското решение кое е предмет на аналитичкиот осврт за изработка на 
економско образложение на планско решение во урбанистичкиот план.  


Изградбата и ставање во функција на предвидените дејности, ќе обезбеди 
остварување на стопански активности со директен или индиректен економски 
ефект. Ефектуирањето на економската вредност на планот отпочнува со 
реализација на предвидените инвестиции засновани на планските решенија 
преку изградба на објекти предвидени со планот.  


Динамиката на реализацијата зависи од изведбата на инфраструктурните 
водови и објекти, а особено од изведбата на сообраќајната инфраструктура. 


9. Мерки за заштита 


9.1.Мерки за заштита на животната средина 


Заштитата и унапредувањето на животната средина е темелна вредност на 
Уставот на РМ (Член 8) и е регулирана со Законот за животна средина (Сл. 
Весник на Р.М. бр. 53/05). Планските решенија, покрај другите фактори 
суштествени при дефинирање на Плановите односно проектите произлегуваат 
и од факторот -заштита и унапредување на животната средина. Превентивната 
заштита на животната средина претставува еден од елементите на развој и 
појдовна основа за глобално управување со животната средина, засновано врз 
принципите на одржлив развој.  


–        Закон за животната средина (Сл.в. на РМ бр.53/05, бр.81/05, 
бр.24/07, бр.159/08 , бр.83/09,  48/10 и 124/10,53/11); 


–        Закон за заштита на природата (Сл.в. на РМ, бр.67/04, бр.14/06,  
бр.84/07 и 35/10); 


–        Закон за квалитет на амбиентниот воздух (Сл.в. на РМ, бр.67/04,  
бр.92/07 и 35/10); 


–        Закон за управување со отпадот (Сл.в. на РМ бр.68/04, бр.107/07, 
бр.102/08,  143/08 и 124/10,53/11); 
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–        Правилник за услови кои што треба да ги исполнуваат депониите 
(Сл.в. на РМ бр. 78/09) 


–        Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.в. на СРМ, бр. 
79/07 и 124/10,53/11) 


–        Одлука за утврдување во кои случаи и под кои услови се смета дека е 
нарушен мирот на граѓаните од штетна бучава (Сл.в. на РМ бр.64/93) 


–        Правилник за максимално дозволените концентации и количества и за 
други штетни материи што можат да се испуштаат во воздухот од одделни 
извори на загадување Сл.в. на РМ бр. 03/90 


- Закон за водите (Сл.в. на РМ, 4/98, бр.87/08,  06/09, 161/09 и 83/10); 


Со овој плански документ заштитата се однесува на: 


 Заштита на воздухот; 
 Заштита на водата; 
 Заштита на почвата; 
 Заштита на животната средина преку организирано прифаќање на 
комуналниот отпад; 
За обезбедување на сите овие услови треба да се почитуваат следните Закони: 


За планскиот опфат на ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, основни 
загадувачи на просторот претставуваат технологиите на индустриските објекти, 
постоењето на моторен сообраќај и загадување предизвикано од начинот на 
загревање на објектите. Имајќи ја оваа состојба во предвид , може да се 
изврши поделба на основни групи на загадувања со дадени основни смерници 
и мерки за заштита на истите: 


- аерозагадување и мерки за заштита 


- загадување на почва и подземни води и мерки за заштита 


- извори на бучава и мерки за заштита 


Аерозагадување и мерки на заштита 


Во сегашната состојба како загадувачи на воздухот се јавуваат технологиите во 
опфатот кои треба да се во согласност со законската регулатива и еколошките 
дозволи. 


Се претпоставува дека загадувањето што ќе биде предизвикано од начинот на 
греењето, нема да претставува загрижувачка опасност по загадувањето на 
животната средина, односно во нареден плански период ќе се премине на 
економични начини на загревање - , со биогас, соларно, геотермално. 


Загадување на почва и подземни води и мерки за заштита 


Посебно за секој комплекс ќе се изработаат програми за контрола и 
обезбедување на квалитетот на соодветните производини програми за миење и 
санација на опремата и просторот. 
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На локацијата на секој индустриски капацитет ќе се постави систем за 
пречистување на отпадните води, а во делот на сервисните зони и бензинска 
станица ќе се постават фаќачи на масти и масла. 
 За правилно работење на пречистителните  станици потребно е да се изведи 
одделна канализациона мрежа и тоа: 
- Канализациона мрежа од санитарна отпадна вода 
- Канализациона мрежа од технолошка отпадна вода 
- Атмосферска мрежа од кровови на објекти 
- Атмосферска мрежа од улици, паркинзи и манипулативен простор со 
завршно пречистување во маслофаќач 
Канализационата отпадна вода потребно е да се третира со пречистителните 
станици додека атмосферските води дирекно се испуштаат во крајниот 
реципиент.  
 
До негативно влијание (процедување, загадување) на тлото, односно на 
подземните води на самата локација, за време на нејзиното користење може да 
дојде ако: 
 не се изгради разделен непропусен систем на одведувањена водата 
 за чистење на производните простории и сл. се користат средства кои не 
се биоразградливи 
 не се  обезбеди собирање на нуспроизводот од биолошко потекло  
На територијата на комплексите да се изгради разделен систем на одведување 
на отпадните води: 
 атмосферски води – со ситем на сливници, цевовди  и после таложењето 
можат да  се одведат во околината со апсорбирачки бунари или во природен 
реципиент 
 санитарни отпадни води – со канализациона мрежа ќе се одведуваат до 
системот за пречистување на санитарна отпадна вода каде поминуваат само 
низ биолошко пречистување на заедничкиот биолошки блок 
 технолошки отпадни води – се одведуваат со посебен систем на подни 
канали, решетки, сифони и цевоводи до системот за пречистување на 
отпадната вода на локација  
 замастени отпадни води – се пречистуваат со помош на маслофаќачи 
поставени надвор од објектот. Пречистената вода се ипушта во крајниот 
реципиент. 


Согласно законската регулатива, потребно е да се изработаат елаборати за 
заштита на животната средина, и во зависност од применетата технологија да 
се дефинира третман на отпадните води.  


За цврстиот отпад се предвидува собирање во контејнери за отпадоци и нивно 
редовно евакуирање до депонија од страна на овластени служби. Со тоа ќе се 
спречи загадување и на почвите и на подземните води, а со тоа и на животната 
и работна средина воопшто. 
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Со прочистување на отпадната вода, како и со заштита на водата од 
загадување, се решава проблемот на снабдување на стопанството и населбите 
со чиста вода. Со тоа се решава и прашањето на водата како елемент на 
животната средина, пресуден за егзистенцијата на човекот. 


Извори на бучава и мерки на заштита 


При планирањето на објектите е потребно да се предвидуваат технологии и 
техники кои ќе допринесуваат за редукција на загадувањето со бучава и 
доведување на истото во законски дозволените параметри. 


9.2.Мерки за заштита и спасување  
 
Во согласност со Законот заштита и спасување (Сл. в. на РМ бр 36/04, 49/04,  
86/08 и 124/10,53/11)задолжително треба да се применуваат мерките за 
заштита и спасување. Тоа опфаќа пред се изградба на објекти отпорни на 
сеизмички дејствија, регулирање на водотеците и изградба на систем на 
одбранбени насипи, обезбедување на противпожарни пречки, изградба на 
објекти и заштита и изградба на потребната инфраструктура. За ефикасна 
заштита на населението и материјалните добра, задолжително треба да се 
обезбедат средства за лична и колективна заштита, материјално-технички 
средства потребни за спроведување на мерките за заштита и спасување, обука 
за примена на средствата за заштита и спасување во за тоа предвидените 
центри. 


Како посебен вид на заштита треба да се третира и засолништето кое треба да 
се предвиди во објектите како второстепена функција на некој простор 
доволно димензиониран по сите стандарди и лесно пристапен и адаптабилен за 
кус период. 


Мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни материи 


Во согласност со:  


–        Закон за заштита и спасување (Сл. в. на РМ бр 36/04, 49/04,  86/08 и 
124/10,53/11) 


–        Закон за пожарникарство  (Сл. в. на РМ бр 67/04, 81/07) 


–        Закон за управување спо кризи (Сл.в.на РМ бр. 29/05) 


–        Закон за управување со кризи (Сл в. на РМ бр: 29/05) 


и другите позитивни прописи предвидени се следните мерки: 


- Сите објекти треба да се лоцирани така да се пристапни за пожарните 
возила, а ширината  на  пристапот  не  смее да биде  помала од 6,0  м.  со  што 
се овозможува лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за 
борба против пожарот и спасување на луѓето.  
- Сите сообраќајници и пристапи планирани се така да овозможуваат 
несметан пристап за пожарни возила со доволна широчина на пристапот, за да 
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се овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за 
борба против пожарот и спасување на луѓето. 
- Ивичниците на пристапниот пат треба да бидат со висина не поголема од 
7,0 см и закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 
- Надворешната хидрантска мрежа е збир на градежни објекти и уреди со 
кои водата од извор погоден за снабдување со вода, со цевоводи се доведува 
на хидрантските приклучоци кои непосредно се користат за гаснење на пожари 
или на нив се приклучуваат противпожарни возила. 
За надворешната хидрантска мрежа мора да се предвиди прстенест систем на 
цевоводи, со минимален пречник Ф 80мм. На хидрантската водоводна мрежа со 
минимален профил од Ф 80 мм се поставуваат противпожарни хидранти чии 
приклучни цевоводи имаат пречник најмалку 80 мм. 
Хидрантите треба да се поставени на меѓусебно растојание од 80 до 150 м. 
Притисокот во хидрантската мрежа не смее да биде понизок од 2,5 бара.Со 
планирањето на хидрантската мрежа задоволени се сите мерки на превентива 
и заштита во случај на пожар. Планирањето и изработката на техничката 
документација треба да е во согласност со законската регулатива. 
- За сите објекти да се предвиди громобранска инсталација во согласност 
со законската регулатива. 


Мерки за заштита и спасување од урнатини 


Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство потребно е 
применување на принципите на асеизмичко градење на објектите. 


Густината на објектите односно нивното растојание е планирано во доменот за 
сеизмичкото проектирање со помали висини на објектите и со поголеми 
попречни профили на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење 
може да се обезбеди проток на луѓе и возила. 


Мерки за заштита и спасување од свлекување на земјиштето 


При изработка на проектна документација за добивање на Решение за 
локациски услови задолжителна е изработката на елаборати за геомеханички, 
геолошки и хидротехнички испитувања. 


Мерки за Радиолошка, Хемиска и Биолошка заштита 


Во согласност со Законот за заштита и спасување (Сл. в. на РМ бр 36/04, 49/04,  
86/08 и 124/10,53/11), член 56 и 87, да се предвидат следните мерки: 


- да се предвидат мерки за заштита на луѓето, добитокот и растенијата од 
радиолошка, хемиска и биолошка опасност во согласност со законските происи 
- за ефикасна заштита на населението и материјалните добра, установите 
задолжително да обезбедат средства за лична и колективна заштита, 
материјално-технички средства потребни за спроведување на марките за 
заштита и спасување и соодветно обучен персонал. 
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9.3 Мерки за заштита на културното наследство 


Вградувањето соодветен режим за заштита на недвижното културно наследство 
во просторен и урбанистички план се врши според заштитно-конзерваторски 
основи за културно наследство согласно Законот за заштита на културно 
наследство (Сл. Весник на Р.М. бр.20/04, 115/07). 


Согласно Законот  за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија број 51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,53/11), во 
просторните и урбанистички планови, врз основа на документацијата на 
недвижното културно наследство, задолжително се утврдуваат плански мерки 
за заштита на спомениците на културата, како и насоки за определување на 
режимот на нивната заштита. 


Во своето милениумско постоење, човековата цивилизација од праисторијата 
до денес, на територија на Р. Македонија, оставила значајни траги од вонредни 
културни, историски и уметнички вредности, кои го потврдуваат постоењето, 
континуитетот и идентитетот на македонскиот народ на овие простори. 
Просторниот аспект на недвижното културно наследство е предмет на анализа 
во корелација со долгорочната стратегија за економски, општествен и 
просторен развој, односно стратегијата за зачувување и заштита на тоа 
наследство во услови на пазарно стопанство. 
Републичкиот завод за заштита на спомениците на културата, за потребите на 
Просторниот план на Републиката, изготви Експертен елаборат за заштита 
на недвижното културно наследство во кој е даден Инвентар на недвижно 
културно наследство од посебно значење. 
Инвентарот содржи список на регистрирани и евидентирани недвижни културни 
добра, што подразбира список на недвижните предмети со утврдено својство 
споменик на културата, односно на недвижните предмети за кои основано се 
претпоставува дека имаат споменично својство. Тоа се: археолошки 
локалитети, цркви, манастири, џамии, бањи, безистени, кули, саат кули, 
турбиња, мавзолеи, конаци, мостови, згради, куќи, стари чаршии, стари 
градски јадра и други споменици со нивните имиња, локации, блиските 
населени места, период на настанување и општините во кои се наоѓаат 
спомениците. 


1. Генералниот урбанистички план за градот Гевгелија, е основен 
документ, со кој се определени границите на вкупниот опфат на градот и 
границите на основната територијална поделба на урбани блокови, определени 
за градба.  


2. Во Урбаните блокови извршено е зонирање според содржините во 
просторот, основната намена домувањето и сите содржини што го пратат, 
општествениот сектор, јавните функции, стопанството, зеленилото, спортот и 
рекреацијата, сообраќајот, другите инфраструктурни системи и урбано-
санационите мерки.  


3. Со него се дадени параметрите за организацијата на просторот, 
односите помеѓу содржините, карактеристиките на поднебјето и традицијата и 
спецификите на културното наследство. 


4. Изготвениот Генерален урбанистички план за градот Гевгелија, е 
основа за изработка на плановите од понизок степен - Детални урбанистички 
планови за Урбаните блокови на градот Гевгелија, од УБ 1 до УБ 17 или делови 
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од урбани блокови. Тој ги определува границите на урбаните блокови главно 
по природните граници, соораќајниците и водотеците.  


5. Објектите кои се класифицирани како споменично наследство се 
концентрирани во блоковите бр. 1 ,2 и 5. Овие блокови се во една низа и 
всушност го завземаат просторот од каде што почнал урбаниот развој на 
градот. 


Согледувањата кои се однесуваат на привлечноста и можноста за  
ревитализација, оспособеноста за користење на споменичкото наследство како 
фактор на одржлив развој,  даваат можност највредните објекти да се 
афирмираат во тој поглед. Објектите кои се наоѓаат во централното градско 
подрачје, а се со несоодветна намена, или се без намена, можат да се 
ревитализираат со соодветни содржини кои ќе допринесат за развој на 
културниот туризам, едукација, одржување на традиција и слично. 
Археолошките локалитети пак даваат можност за презентација и 
популаризација на откриените делови од архитектурата  на пошироката јавност 
и развој на маркетиншка пропаганда за културното наследство на овие 
простори. 


Постапувањето според насоките во заштитно конзерваторските основи 
обезбедува донесување на плански решенија кои нема да бидат во спротивност 
со законските акти од доменот на наследството, што ќе овозможи услови за 
нивна соодветна имплементација. На тој начин ќе се избегнат негативните 
импликации од забрзаната урбанизација и ќе се овозможи вклучување на 
културното наследство во современиот урбан развој.  


Валоризација    


Заштитата на историското јадро не се однесува исклучиво на 
поединечниот споменик, туку на комплетната урбана вредност и нејзино 
вклопување во новата слика, животот и потребите на градот.  


Следејќи ја разместеноста на објектите со културно-историски вредности, 
може да се констатира дека постојат неколку ансамбли во кои се застапени 
поголем број на објекти кои го одредуваат споменичкиот карактер на зоната и 
формираат споменичка целина.  


Најкомпактно сочувано е подрачјето на старата чаршија, односно 
нејзините сочувани блокови по ул.Бранд Петрушев и 7 - ми Ноември, која има 
статус на споменичка целина, заштитена со закон.  


Во непосредна близина на чаршијата, по улицата Маршал Тито се наоѓа 
сочуван блок од објекти -Блок А,кој започнува со зградата на старото радио, 
формирајќи споменичка целина.  


Во централната градска зона, формирано е заштитено подрачје кое ги 
опфаќа двете споменични целини и повеќе објекти ,меѓу кои и зградата на 
Министерство за Одбрана, како и објектот до него со КП 1927,зградата на 
филатурата со КП 1953 и административниот објект со КП 5570. 
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Објектот на Општината, Канговиот конак, Амамот, Андреевиот Конак, 
Зградата на библиотеката, зградата на Музејот, Вила Тина ,како и 
железничката станица имаат статус на објекти заштитени со закон. 


Останатите објекти се разбиени главно по должината на ул. Маршал Тито 
и се означени како поединечни објекти со културно-историски вредности. 


Дел од овие поединечни објекти не се заштитени но имаат доволно 
елементи врз основа на кои може да бидат анализирани и валоризирани  со цел  
да бидат ставени под заштита. 


Режим на заштита на споменичката Целина 


Споменичката целина подлежи под режим од втор степен на заштита. 


Овој режим подразбира : 


Зачувување на изворната состојба и можност за адаптација на ентериерот, 
можност за ревитализација и уредување. Да се задржи намената на објектите 
или да и се даде соодветна слична намена.На споменичната Целина Стара 
чаршија не се дозволува изградба на објекти за колективно домување. 


- Уредување или изградба на нови објекти на нови локации под одредени 
услови 


Уредувањето или изградбата на нови објекти на нови локации под 
одредени услови, треба да се одвива согласно на сите позитивни законски 
прописи. Изградбата на нови објекти на нови локации треба да биде по 
одредени услови со оригинален архитектонски израз сообразен со карактерот 
на зоната. 


Режим на заштита на археолошките локалитети 


За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим на 
заштита од прв степен, што подразбира превземање само на дејствија за 
одржување и обезбедување на отворените простори на локалитетот, се до 
конечно археолошко истражување, ископување и презентација на локалитетот. 
Дозволени се минимални интервенции на откриените објекти, сведени 
првенствено на одржување, конзервација, анастилоза и презентација на 
објектите. Дозволена е изградба единствено на објекти во функција на 
локалитетот за туристичка и научна презентација на локалитетот со претходно 
целосно истражување на микро локацијата и изработка на конзерваторски 
проекти за добивање конзерваторско одобрение од УЗКН на РМ. 


Во зоната на археолошкиот локалитет за време на превземање на било 
какви инфраструктурни зафати потребно е ангажирање на археолошки надзор. 


При изведување на градежни, земјоделски или други работи на 
археолошките локалитети изведувачите се должни согласно член 65 во делот 
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за случајни откритија од Законот за заштита на културното наследство да се 
придржуваат на наведените прописи во истиот. 


На местото на новопроектираната патна петља на западната страна од 
локалитетот,пред изградбата на истата, да се изврши претходно археолошко 
истражување. 


За археолошкиот локалитет Сува Река, се определува режим на заштита 
од втор степен, дефиниран во ДУП за централно градско подрачје (урбани 
блокови бр.1.3, 1.4, 2.3) што подразбира дека Археолошкиот локалитет Сува 
река, во рамките на своите граници претставува заштитена целина која има 
контактна зона. Контактната зона на оваа целина на север е просторот помеѓу 
осовините на улиците Ристо Фршинин и Илија Миов, а на јужната, источната и 
западната страна ,контактната зона се улиците по кои се движи границата на 
планскиот опфат. 


Во заштитената целина и контактната зона не се дозволени никакви 
интервенции без конзерваторско одобрение издадено од надлежниот орган за 
заштита на културното наследство, во согласност со Законот за заштита на 
културното наследство.  


Во заштитената зона, при изведба и изградба на објекти ,задолжителни 
се археолошки ископувања и конзерваторски истражувања ,а согласно став 4 
од член 74 од Законот за заштита на културното наследство, трошоците за 
извршување заштитно конзерваторски услови, односно мерки на заштита се на 
товар на инвеститорот. 


При изведување на градежни, земјоделски или други работи на 
археолошкиот  локалитет, изведувачите се должни согласно член 65 во делот 
за случајни откритија од Законот за заштита на културното наследство, да се 
придржуваат на наведените прописи во истиот. 


Контакната зона на археолошкиот локалитет Сува река подлежи под 
режим на заштита од трет степен, што подразбира дека за објектите во 
контактната зона не се дозволени никакви интервенции без конзерваторско 
одобрение издадено од надлежниот орган за заштита на културното 
наследство, во согласност со Законот за заштита на културното наследство.  


Режим на заштита на поединечни добра  


Режим на заштита од прв степен 


Не се допуштаат интервенции врз заштитените добра кои можат да го загрозат 
споменичкиот карактер. Не се дозволува вградување и замена на градежните 
елементи и материјали кои не соодејствуваат со споменичкиот карактер на 
објектот (ПВЦ или метална столарија, кровен покривач). Интервенциите се 
сведени првенствено на одржување или ситни поправки на објектите и 
отворените простори, како и конзервација на ентериерот, екстериерот и 
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архитектонските детали. За сите зафати на заштитените добра потребно е да се 
исполнат посебни барања и претходно конзерваторско одобрение од надлежната 
институција - Управата за заштита на културното наследство.  


Режим на заштита од втор степен 


Зачувување на изворната состојба на екстериерот и можност за адаптација на 
ентериерот, можност за ревитализација, уредување на парцелата која му 
припаѓа.  


Посебни мерки на заштита 
 За објектите од прв степен на заштита  


-Минимални интервенции врз заштитените добра 


Овие објекти како главен императив имаат задржување во границите на 
постојната парцелација. Тоа подразбира и соодветен однос и почитување на 
надворешниот изглед на објектите, зачувување на постојниот габарит и 
височина, како и зачувување на ентериерот. Бидејќи границите на овие добра 
се дефинирани во границите на КП, во истите не се дозволува изградба или 
доградба на нови објекти. Треба да се инсистира и на задржување на 
константните специфични архитектонски елементи, детали, орнаментација и 
слично, со што се одредува и степенот на почитување на автентичноста на 
објектите. Во контекст на горенаведеното да се вршат и конзерваторски 
интервенции на архитектонските детали. 


- Работи на ревитализација 


При ревитализацијата на овие објекти потребно е задржување на постојните 
функции, а при воведување на нови функции да се води сметка за физичките 
можности на објектот. 


  За објектите од втор степен на заштита  


- Зачувување на изворната состојба 


Овие објекти како главен императив имаат задржување во границите на 
постојната парцелација. Тоа подразбира и соодветен однос и почитување на 
надворешниот изглед на објектите, зачувување на постојниот габарит и 
височина, без можност за надградба и доградба. Бидејќи границите на овие 
добра се дефинирани во границите на КП, во истите не се дозволува изградба 
на нови објекти, освен за потребите за функционирање на постојниот објект. 
Треба да се инсистира и на задржување на константните специфични 
архитектонски елементи, детали, орнаментација и слично, со што се одредува и 
степенот на почитување на автентичноста на објектите.  


- Можност за адаптација на ентериерот 
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Во ентериерот на овие објекти можат да се вршат сите видови на пренамена и 
адаптација на внатрешниот простор според потребите на функцијата, без 
конструктивно нарушување на логичноста на материјалите и автентичната 
конструкција. Во исклучителни случаи, кога станува збор за автентични, 
стилски издржани и обликувано препознатливи елементи (таваници, 
декорација, подови, ѕидна пластика и сл.) треба да се инсистира задржување 
на истите и нивно соодветно третирање и вградување во новите интервенции. 
По потреба, во зависност од состојбата на објектите, можно е конструктивно 
зајакнување со современи конструкции и материјали во внатрешноста на 
објектот. 


- Работи на ревитализација 


При ревитализацијата на овие објекти според можностите потребно е 
задржување на постојните функции, а при воведување на нови функции да се 
води сметка за можностите на објектот и да се спроведува според усвоен 
проект 


 
10. Општи услови за изградба 


 Сите елементи на планирањето во плановите од пониско ниво (Детални 
урбанистички планови) треба да бидат изработени во согласност со 
Генералниот Урбанистички план на град Гевгелија. За сите елементи кои 
не се опфатени во овој план треба да се постапува согласно  Законот  за 
просторно и урбанистичко планирање(Службен весник на Република 
Македонија број 51/05,137/07,91/09,124/10,53/11) како и Правилникот 
за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на 
урбанистичките планови (Службен весник на Република Македонија број 
78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија број 142/10, 
64/11,98/11,169/11). 


 Предметниот плански опфат за ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања 2011-2021 е дефиниран со следните граници: 
Север – КО Мрзенци:КП 1271, 1270, ја пресекува 1269, ја пресекува 145, 
ја пресекува 146, 144, ја пресекува 155, ја пресекува 833, ја пресекува 
927, ја пресекува 928, ја пресекува 926, ја пресекува 933, сообраќаен 
коридор на автопат А1(Е-75), осовина на канал Рауљ, осовина на 
рег.корито на р.Вардар,осовина на рег. корито на р.Сува,  


КО Гевгелија:КП 206, 248/2, 248/41, 250, 252, 275, 277, 315, 317, 321, 
367, 642, ја пресекува 649, 645, 648, 663, 662, 650, ја пресекува 649, ја 
пресекува 354, 353, ја пресекува 352, ја пресекува 350, ја пресекува 
334, 329, ја пресекува 330/1, ја пресекува 337, ја пресекува 338, ја 
пресекува 649, осовина на рег. корито на р.Сува, ја пресекува 7515, ја 
пресекува 7545, ја пресекува 7511, 7535/3, 7536, ја пресекува 7529, ја 
пресекува 7525, ја пресекува 7531/2, ја пресекува 7531/1, ја пресекува 
7566, 7562/2, 7563/3, 7564/2, ја пресекува 7566, ја пресекува 7567/1, 
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7566, 7590, 6432, ја пресекува 6456, ја пресекува 6421, ја пресекува 
6418, сообраќаен коридор на Р1108 , 6393, 6372/3, 6372/2, 6368, ја 
пресекува 6367, 5909, 6169, 6030, 6173, 6174, 6170/3, ја пресекува 
6167, ја пресекува 418, ја пресекува 398, ја пресекува 396, ја пресекува 
392/1, 392/61, 392/41, ја пресекува 393, 387, ја пресекува 69, 84, 81, 
43, 49/1, 49/2, ја пресекува 30, 45, 38, 13.  


КО Мрзенци: КП 1601, 1609, 1605/1, 1607, 1606, 1605/2, ја пресекува 
1665, ја пресекува 58, 1374, 1373, 1372, 1371, 1350, 1351, 1352, 1353, 
1354, 1356, 1357, 1358, 1360, 1664, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 
1420, 1421, 1291, 1292, 1294, 1296, 1297, 1283, 1280, 1279, 1275, 1274, 
1273, 1272. 


 Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно 
земјиште за општа употреба и парцелирано градежно земјиште за 
поединечна употреба. 


 Параметрите во однос на процентот на изграденост, како и на 
коефициентот на искористување на земјиштето  е во рамките на 
предвидените со Правилникот, а посебни параметри за урбанистичките 
парцели ќе бидат предмет на поконкретни показатели на ниво на 
Детален урбанистички план. 


 При оформување на содржините во рамките на Деталните урбанистички 
планови во потполност да се почитуваат и применуваат мерки  и режими 
за заштита дефинирани во заштитно конзерваторски основи за 
Генералниот урбанистички план на град Гевгелија, изработени  од 
Национална установа Завод за заштита на споменици на културата и музеј 
Струмица од 2012 година, и тоа: 
 


 Режим на заштита на споменичката Целина 
 Споменичката целина подлежи под режим од втор степен на 


заштита. 
 Овој режим подразбира : 
 Зачувување на изворната состојба и можност за адаптација на 


ентериерот, можност за ревитализација и уредување. Да се задржи 
намената на објектите или да и се даде соодветна слична 
намена.На споменичната Целина Стара чаршија не се дозволува 
изградба на објекти за колективно домување. 


 Режим на заштита на археолошките локалитети 
 За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим 


на заштита од прв степен, што подразбира превземање само на 
дејствија за одржување и обезбедување на отворените простори на 
локалитетот, се до конечно археолошко истражување, ископување 
и презентација на локалитетот. 


 За археолошкиот локалитет Сува Река, се определува режим на 
заштита од втор степен, дефиниран во ДУП за централно градско 
подрачје (урбани блокови бр.1.3, 1.4, 2.3) што подразбира дека 
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Археолошкиот локалитет Сува река, во рамките на своите граници 
претставува заштитена целина која има контактна зона. 


 Во заштитената целина и контактната зона не се дозволени 
никакви интервенции без конзерваторско одобрение издадено од 
надлежниот орган за заштита на културното наследство, во 
согласност со Законот за заштита на културното наследство.  


 Процентот на озеленување на ниво на блоковите се добива кога ќе се 
соберат сите предвидени озеленувања во блокот (јавно зеленило и 
зеленило планирано во пооделни парцели). 


 При оформување на содржините во рамките на локалитетот се 
применуваат соодветни мерки за заштита на елементите на животната 
средина, при оформувањето на зелените површини, а по конкретно 
разработени на ниво на Детален урбанистички план. 


 Со цел да се спречат архитектонските бариери при движење на 
инвалидизирани лица се предвидува пред секоја денивелација на 
тротоарите, пешачките патеки, партерите, како и влезовите во јавните и 
објектите за домување, да се постават рампи за движење на инвалидски 
колички и посебни возила.  


 По однос на заштита од природни непогоди, објектите треба да се 
изградат согласно важечките технички прописи од соодветните области. 
По однос на технолошките непогоди, треба да бидат превземни сите 
мерки за заштита со изработката на проектите и примената на 
соодветната технологија.  


 Согласно Законот за заштита и спасување во процесот на просторно и 
урбанистичко планирање и  проектирање се води сметка за заштита од 
пожари, односно евентуалните човечки и материјални загуби да бидат 
што помали во случаи на појава на пожари. Согласно кон изнесеното 
предвидени се следните    Плански мерки за заштита од пожар:  
-Сообраќајното решение и начинот на кој треба да се предвиди изграба 
на објектите треба да овозможи пристап на противпожарно возило од 
повеќе страни. Сообраќајниците се со доволна ширина и со 
задоволувачки осовински притисок што овозможува непречено и брзо 
движење на противпожарните возила.  


 Во Гевгелија се наоѓа противпожарна единица, која е опремена со 
противпожарни возила и со обучени лица за дејствување во случај на 
пожар. Времето кое е потребно за пристигнување на противпожарното 
возило е околу 5 минути до секој објект во рамките на опфатот на 
градот.  


 Потребно е да се предвидат надземни и подземни пожарни хидранти за 
снабдување на противпожарните возила со вода за гасење.  


 Изготвениот Генерален урбанистички план - ГУП за градот Гевгелија, е  
основен документ, со кој се определени границите на вкупниот опфат на 
градот и границите на основната територјална поделба на блокови, 
определени за градба.  


 Билансните показатели во него, содржат податоци за површините и 
намените, показатели за инфраструктурата и параметри за уредување на 
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просторот на блокови согласно Законот  за просторно и урбанистичко 
планирање(Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11) 


 Со него се дадени параметрите за организацијата на просторот, односите 
помеѓу содржините, карактеристиките на поднебјето и традицијата и 
спецификите на културното и друго наследство. 


 Изготвениот Генерален урбанистички план за градот Гевгелија, е  основа 
за изработка на плановите од понизок степен - Детални урбанистички 
планови за Блокови на градот Гевгелија, или делови од Блоковите. Тој ги  
определува границите на блокови главно по природните граници, 
соораќајниците и водотеците.  


 Генералниот урбанистички план, како план од пониско ниво, мора да 
биде усогласен со Просторниот план на Р. Македонија. 


 Изградбата на нови објекти, изградбата на комуналните објекти и 
инсталации како и  вкупното просторно уредување на предметниот 
локалитет треба да се изведува согласно законската и подзаконската 
регулатива, техничките прописи во областа на градежништвото и 
урбанизмот како и овие параметри  што се составен дел на 
документацијата. 


 Потребите за стационарен сообраќај (паркирање и гаражирање) ќе  се 
решава во рамките на расположивата локација, а во зависност од 
потребите и одредбите на Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 
142/10, 64/11,98/11,169/11). 


 При изградба на нови објекти и содржини во просторот се применуваат 
мерките за спречување на бариери во просторот односно се овозможува   
непречено движење на инвалидизирани лица особено во делот на 
достапноста до јавните објекти. 


 Сите планирани инфраструктурни системи како и други 
неспецифицирани линиски инфраструктурни системи (кабловски мрежи, 
гасоводи и друго) за кои може да се јави потреба за реализација да се 
водат низ јавни сообраќајни коридори со изработка на соодветна 
проектна документација 


 Сметот ќе се одлага во заеднички контејнери лоцирани на погодни места 
во рамките на урбаниот опфат. 


 


11. Посебни услови за изградба 
 


 Посебни услови за градење во оваа планска документација се однесува 
на блоковите во рамките на урбаниот опфат и тоа: 


 Во текот на реализација на овој План, доколку се наиде на археолошки 
артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со 
културно-историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со 
чл. 65 од Законот за заштита на културно наследство (Сл. Весник на Р.М. 
бр.20/04), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни 
активности и веднаш да се извести надлежната институција за заштита 
на културно наследство во смисла на чл. 129 од Законот. 







Планска документација - ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, Општина 
Гевгелија 


страница 37 од 64 


 


 Законска обрска е неопходно да се почитуваат мерките за заштита на 
животната средина кои ќе се утврдат со изработката на Стратешката 
оцена на влијанието врз животната средина за планскиот опфат.  


 Законски треба да се почитуваат мерките за заштита и спасување при 
изработка на Деталните урбанистички планови, согласно Законот за 
одбрана (Сл. Весник на Р.М. бр.42/01), Законот за заштита и спасување 
(Сл. Весник на Р.М. бр.36/04 и 49/04) и Законот за управување со кризи 
(Сл. Весник на Р.М. бр.29/05). 


 За определувањето на потребниот број на паркинг места според намената 
на земјиштето и градбите и нивната големина да се применува член 61 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ 142/10, 64/11,98/11,169/11) 


 При изработка на проектна документација за секоја градежна парцела, 
задолжително да се извршат геомеханички, геолошки и хидролошки 
испитувања согласно Законот за градење 


 При изработка на Деталните урбанистички планови според претходно 
изработена Планска програма усвоена од Општина Гевгелија, да се 
утврдат локации за изградба на бензински пумпни станици со пропратни 
содржини со целосно почитување на безбедносните услови во согласност 
со потребните минимални растојанија на крстосниците според 
категоризацијата на улицата и член 75 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 142/10, 
64/11,98/11,169/11), како и условите согласно Законот за заштита и 
спасување (Сл. Весник на Р.М. бр.36/04 и 49/04) 


 При изработка на Деталните урбанистички планови задолжителна е 
заштита на трасите на постоечката комунална 
инфраструктура,оформување на заштитни појаси на инфраструктурата, 
дефинирани според услови од страна на одговорните претпријатија кои 
стопанисуваат со нив, во кои не смее да се гради, со цел да не се наруши 
нивното правилното функционирање и да се овозможи нивно непречено 
сервисирање 


 При изработка на Деталните урбанистички планови од аспект на 
постоечкиот железнички сообраќај и инфраструктура задолжително е 
утврдување и почитување на заштитните коридори во согласност со 
Законот за железнички системи и Законот за сигурност на железничките 
системи (Сл.весник на РМ бр.48/10) 


 
11.1 Посебни услови за градба од доменот на водоснабдување и одведување на 
отпадните води  


 Санитарната вода ќе се обезбеди од Регионалниот водоснабдителен 
систем спрема условите добиени од овластеното комунално 
претпријатие  


 Секоја градба или комплекс од градби, за кои има потреба од 
водоснабдување, да се поврзе со водоводната мрежа со приклучна 
шахта (армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена со 
сопствената градежна парцела. Приклучокот со примарниот вод да се 
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изврши према важечките стандарди и нормативи за тој вид на 
инфраструктура. 


 За намените Г2-лесна и незагадувачка индустрија, Г3-сервиси и Г4-
стоваришта задолжителен е комплетен третман на отпадните води од 
сопствениот технолошки процес, а пречистената отпадна вода не смее да 
биде со понизок квалитет од класата на реципиентот  


 Секоја градба, или комплекс, за кои има потреба од одведување на 
отпадните води да се поврзе со инфраструктурната канализациона 
мрежа за одведување на отпадните води во приклучна шахта 
(армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена на 
пресекот со осовината на примарниот одводен канал, откако ќе биде 
извршен третман – пречистување во пречистителна станица, поставена 
во сопствената парцела. 


 Доколку за водоснабдување се користат подземните води динамиката на 
користењето мора да биде усогласена со барањето на долгорочна 
експлоатација, без влошување на квалитетот. Не се дозволува 
прекумерна експлоатација на подземните води поради кое би дошло до 
пореметување на режимот на подземните води. 


 
11.2 Посебни услови за градба од доменот на сообраќајната инфраструктура 


 Секоја градба сообраќајно да биде поврзана со секундарна улична 
мрежа во ниво. Се препорачува нивелетата на внатрешната улица да 
паѓа кон улицата која го формира Урбанистичкиот блок а во правец на 
нагибот на теренот, во правец на истекот на водата. 


 Попречниот наклон на сообраќајниците при изработка на Детални 
урбанистички планови да се одреди согласно член 38 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за проектирање на објекти (Сл.весник на РМ 
бр.142/10, 64/11,98/11,169/11,64/11,98/11,169/11). 
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Блок 12 
Граница на блок : осовина на Бул.Гевгелија, клучка на А1-за Гевгелија, 
граница на ГУП, ул.Борис Кидрич 
 


 За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим 
на заштита од прв степен, што подразбира превземање само на 
дејствија за одржување и обезбедување на отворените простори на 
локалитетот, се до конечно археолошко истражување, ископување 
и презентација на локалитетот. 


 


БЛОК ПОВРШИНА НА 
БЛОК ха КЛАСА НА НАМЕНА 


ПОВРШИНА 
НА ЗЕМЈИШТЕ 


ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ НА КЛАСА 
НА НАМЕНА ВО БЛОК 


12 115.9 


Б-комерцијални и деловни намени 13.60 11.73% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 50.53 43.60% 


Д2-заштитно зеленило 22.60 19.50% 
Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
3.20 2.76% 


Е2-комунална супраструктура - 
жел.станица со придружни содржини 3.00 2.59% 


РЕКА 7.60 6.56% 
Е1-комунална инфраструктура 15.37 13.26% 
Е1-комунална инфраструктура 1.40 3.35% 


 
 Во блок 12 преовладува намената производство, дистрибуција и сервиси 
со најголем процент, и комерцијалната зона покрај сообраќајните 
коридори, како и заштитното зеленило пред се заради заштита на 
постоечкиот археолошки локалитет 
 За планираните класи на намени дозволена е употреба на компатибилни 


класи во согласност со Табела 2 од  Правилникот за стандарди и нормативи за 
проектирање на објекти (Сл.весник на РМ бр.142/10, 64/11,98/11,169/11) кои 
ќе се утврдат со изработката на Детални урбанистички планови 


 При изработка на Детални урбанистички планови, во целост да се 
почитуваат мерките и режимот на заштита согласно заштитно конзерваторски 
основи за Генералниот урбанистички план на град Гевгелија, Изработени  од 
Национална установа Завод за заштита на споменици на културата и музеј 
Струмица од 2012 година 
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12.Нумерички дел 
 


Табела 1 – нумерички показатели за поделба на блокови 


ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА 


НУМЕРАЦИЈА НА 
БЛОК ПОВРШИНА НА БЛОК ха 


1 63.0 
2 40.8 


3 26.3 


4 49.5 


5 50.1 


6 64.2 


7 61.0 


8 48.5 


9 30.6 


10 77.7 


11 45.2 


12 115.9 


13 24.5 


14 45.2 


15 68.4 


16 35.2 


17 41.8 


ВКУПНО   887.9 
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Табела 2 – нумерички показатели за процентуална застапеност на 
намени во планскиот опфат 


ПОВРШИНА НА 
ПЛАНСКИ ОПФАТ ха КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ НА 


КЛАСА НА НАМЕНА 
ВО ОПФАТ 


        


887.9 


А0-домување со посебен режим 24.00 2.70% 
А1-домување во станбени куќи 302.91 34.12% 
А2-домување во станбени згради 37.47 4.22% 
Б-комерцијални и деловни намени 68.18 7.68% 


В-јавни институции 4.90 0.55% 
В1-образование и наука 9.83 1.11% 


В2-здравство и социјална заштита 4.27 0.48% 
В4-државни институции 2.48 0.28% 
В5-верски институции 0.70 0.08% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 129.16 14.55% 


Д1-парковско зеленило 24.10 2.71% 
Д2-заштитно зеленило 56.58 6.37% 
Д3-спорт и рекреација 16.70 1.88% 


Д4-меморијални простори 15.04 1.69% 
Е1-комунална инфраструктура 71.78 8.08% 


Е2-комунална супраструктура-автобуска 
станица 0.55 0.06% 


Е2-комунална супраструктура-катна гаража 0.15 0.02% 


Е2-комунална супраструктура-бензинска 
пумпна станица со придружни содржини 4.25 0.48% 


Е2-комунална супраструктура - жел.станица 
со придружни содржини 3.00 0.34% 


Е3-некомпатибилна инфраструктура-
трафостаница 110кВА 0.80   


ГРАДСКИ,ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ (А,Б,В) 40.17 4.52% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 56.56 6.37% 
РЕКА 14.30 1.61% 
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БЛОК ПОВРШИНА НА 
БЛОК ха КЛАСА НА НАМЕНА 


ПОВРШИНА 
НА ЗЕМЈИШТЕ 


ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ НА КЛАСА 
НА НАМЕНА ВО БЛОК 


1 63.0 


А1-домување во станбени куќи 31.22 49.56% 


В-јавни институции 1.65 2.62% 
В1-образование и наука 2.40 3.81% 
ГРАДСКИ ЦЕНТАР(А,Б,В) 26.50 42.06% 


Е1-комунална инфраструктура 1.23 1.95% 
          


2 40.8 


А1-домување во станбени куќи 21.30 52.21% 
А2-домување во станбени згради 1.69 4.14% 
Б-комерцијални и деловни намени 1.69 4.14% 


В1-образование и наука 0.70 1.72% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.18 15.15% 


Д1-парковско зеленило 0.30 0.74% 
Д2-заштитно зеленило 1.20 2.94% 


Д4-меморијални простори 4.90 12.01% 
Е2-комунална супраструктура-


автобуска станица 0.55 1.35% 


Е1-комунална инфраструктура 2.29 5.61% 
          


3 26.3 


А1-домување во станбени куќи 10.90 41.44% 
А2-домување во станбени згради 2.50 9.51% 
Б-комерцијални и деловни намени 0.40 1.52% 


В1-образование и наука 3.13 11.90% 
В2-здравство и социјална заштита 1.37 5.21% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 4.36 16.58% 
Е2-комунална супраструктура-катна 


гаража 0.15 0.57% 


Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
0.13 0.49% 


Е1-комунална инфраструктура 3.36 12.78% 
          


4 49.5 


А1-домување во станбени куќи 34.30 69.29% 
А2-домување во станбени згради 6.00 12.12% 
Б-комерцијални и деловни намени 1.80 3.64% 


В1-образование и наука 0.60 1.21% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 5.70 11.52% 


Е1-комунална инфраструктура 1.10 2.22% 
          


5 50.1 


А1-домување во станбени куќи 35.39 70.64% 
А2-домување во станбени згради 1.90 3.79% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.30 12.57% 
Д3-спорт и рекреација 4.30 8.58% 


Е1-комунална инфраструктура 2.21 4.41% 
          


6 64.2 
А0-домување со посебен режим 24.00 37.38% 
А1-домување во станбени куќи 1.30 2.02% 


Б-комерцијални и деловни намени 5.43 8.46% 
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В2-здравство и социјална заштита 2.90 4.52% 
Д1-парковско зеленило 19.40 30.22% 
Д2-заштитно зеленило 6.17 9.61% 
Д3-спорт и рекреација 2.50 3.89% 


Е1-комунална инфраструктура 2.50 3.89% 
          


7 61.0 


А1-домување во станбени куќи 44.22 72.49% 
А2-домување во станбени згради 1.20 1.97% 


В4-државни институции 1.98 3.25% 
ЛОКАЛЕН ЦЕНТАР(А,Б,В) 6.40 10.49% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 3.50 5.74% 


Е1-комунална инфраструктура 3.70 6.07% 
          


8 48.5 


А2-домување во станбени згради 20.35 41.96% 
Б-комерцијални и деловни намени 6.80 14.02% 


В-јавни институции 3.25 6.70% 
Д1-парковско зеленило 4.40 9.07% 
Д2-заштитно зеленило 6.12 12.62% 


РЕКА 3.60 7.42% 
Е1-комунална инфраструктура 3.98 8.21% 


          


9 30.6 


А1-домување во станбени куќи 20.95 68.46% 
Б-комерцијални и деловни намени 0.70 2.29% 


В1-образование и наука 1.00 3.27% 
Д2-заштитно зеленило 4.00 13.07% 
Д3-спорт и рекреација 1.60 5.23% 


Е1-комунална инфраструктура 2.35 7.68% 
          


10 77.7 


А2-домување во станбени згради 3.83 4.93% 
Б-комерцијални и деловни намени 17.40 22.39% 


В4-државни институции 0.50 0.64% 
производство,дистрибуција и сервиси 


(Г2,Г3,Г4) 46.98 60.46% 


Д2-заштитно зеленило 0.60 0.77% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 1.47 1.89% 


Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
0.22 0.28% 


Е3-некомпатибилна инфраструктура-
трафостаница 110кВА 0.80 1.03% 


Е1-комунална инфраструктура 5.90 7.59% 
          


11 45.2 


Б-комерцијални и деловни намени 9.17 20.29% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 15.40 34.07% 


Д2-заштитно зеленило 8.90 19.69% 
Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
0.70 1.55% 


Е1-комунална инфраструктура 11.03 24.40% 
          


12 115.9 
Б-комерцијални и деловни намени 13.60 11.73% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 50.53 43.60% 
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Д2-заштитно зеленило 22.60 19.50% 
Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
3.20 2.76% 


Е2-комунална супраструктура - 
жел.станица со придружни содржини 3.00 2.59% 


РЕКА 7.60 6.56% 
Е1-комунална инфраструктура 15.37 13.26% 


          


13 24.5 


Д2-заштитно зеленило 6.19 25.27% 
Д4-меморијални простори 10.14 41.39% 


РЕКА 2.30 9.39% 
Е1-комунална инфраструктура 5.87 23.96% 


          


14 45.2 


А1-домување во станбени куќи 11.19 24.76% 


Б-комерцијални и деловни намени 3.24 7.17% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 16.25 35.95% 


Д2-заштитно зеленило 0.80 1.77% 
Д3-спорт и рекреација 4.80 10.62% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 4.30 9.51% 
РЕКА 0.80 1.77% 


Е1-комунална инфраструктура 3.82 8.45% 


          


15 68.4 


А1-домување во станбени куќи 36.36 53.16% 
Б-комерцијални и деловни намени 3.70 5.41% 


В1-образование и наука 2.00 2.92% 
В5-верски институции 0.70 1.02% 
ЛОКАЛЕН ЦЕНТАР(А,Б,В) 7.27 10.63% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 11.50 16.81% 
Д3-спорт и рекреација 3.50 5.12% 


Е1-комунална инфраструктура 3.37 4.93% 
          


16 35.2 


А1-домување во станбени куќи 21.94 62.36% 
Б-комерцијални и деловни намени 4.25 12.08% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.69 19.02% 
Е1-комунална инфраструктура 2.30 6.54% 


          


17 41.8 
А1-домување во станбени куќи 33.84 80.96% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.56 15.69% 


Е1-комунална инфраструктура 1.40 3.35% 


          


НАДВОР ОД ОПФАТ НА ГУП Е3-некомпатибилна инфраструктура-
пречистителна станица 1.10   
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13.Билансни показатели 
 


Табела 3 – споредбени билансни показатели за постоечка и планирана 
состојба 


ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ ха 


ГУП НА ГЕВГЕЛИЈА 2006-2016 ГУП НА ГЕВГЕЛИЈА 2011-2021 


800.90 887.90 


 


  
ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА ГУП НА ГЕВГЕЛИЈА 2011-2021 


ПОВРШИНА(ха) НАМЕНА ДОМУВАЊЕ 164.00 363.74 


ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ 
макс.70% 114.80 254.62 
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7566, 7590, 6432, ја пресекува 6456, ја пресекува 6421, ја пресекува 
6418, сообраќаен коридор на Р1108 , 6393, 6372/3, 6372/2, 6368, ја 
пресекува 6367, 5909, 6169, 6030, 6173, 6174, 6170/3, ја пресекува 
6167, ја пресекува 418, ја пресекува 398, ја пресекува 396, ја пресекува 
392/1, 392/61, 392/41, ја пресекува 393, 387, ја пресекува 69, 84, 81, 
43, 49/1, 49/2, ја пресекува 30, 45, 38, 13.  


КО Мрзенци: КП 1601, 1609, 1605/1, 1607, 1606, 1605/2, ја пресекува 
1665, ја пресекува 58, 1374, 1373, 1372, 1371, 1350, 1351, 1352, 1353, 
1354, 1356, 1357, 1358, 1360, 1664, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 
1420, 1421, 1291, 1292, 1294, 1296, 1297, 1283, 1280, 1279, 1275, 1274, 
1273, 1272. 


 Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно 
земјиште за општа употреба и парцелирано градежно земјиште за 
поединечна употреба. 


 Параметрите во однос на процентот на изграденост, како и на 
коефициентот на искористување на земјиштето  е во рамките на 
предвидените со Правилникот, а посебни параметри за урбанистичките 
парцели ќе бидат предмет на поконкретни показатели на ниво на 
Детален урбанистички план. 


 При оформување на содржините во рамките на Деталните урбанистички 
планови во потполност да се почитуваат и применуваат мерки  и режими 
за заштита дефинирани во заштитно конзерваторски основи за 
Генералниот урбанистички план на град Гевгелија, изработени  од 
Национална установа Завод за заштита на споменици на културата и музеј 
Струмица од 2012 година, и тоа: 
 


 Режим на заштита на споменичката Целина 
 Споменичката целина подлежи под режим од втор степен на 


заштита. 
 Овој режим подразбира : 
 Зачувување на изворната состојба и можност за адаптација на 


ентериерот, можност за ревитализација и уредување. Да се задржи 
намената на објектите или да и се даде соодветна слична 
намена.На споменичната Целина Стара чаршија не се дозволува 
изградба на објекти за колективно домување. 


 Режим на заштита на археолошките локалитети 
 За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим 


на заштита од прв степен, што подразбира превземање само на 
дејствија за одржување и обезбедување на отворените простори на 
локалитетот, се до конечно археолошко истражување, ископување 
и презентација на локалитетот. 


 За археолошкиот локалитет Сува Река, се определува режим на 
заштита од втор степен, дефиниран во ДУП за централно градско 
подрачје (урбани блокови бр.1.3, 1.4, 2.3) што подразбира дека 
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Археолошкиот локалитет Сува река, во рамките на своите граници 
претставува заштитена целина која има контактна зона. 


 Во заштитената целина и контактната зона не се дозволени 
никакви интервенции без конзерваторско одобрение издадено од 
надлежниот орган за заштита на културното наследство, во 
согласност со Законот за заштита на културното наследство.  


 Процентот на озеленување на ниво на блоковите се добива кога ќе се 
соберат сите предвидени озеленувања во блокот (јавно зеленило и 
зеленило планирано во пооделни парцели). 


 При оформување на содржините во рамките на локалитетот се 
применуваат соодветни мерки за заштита на елементите на животната 
средина, при оформувањето на зелените површини, а по конкретно 
разработени на ниво на Детален урбанистички план. 


 Со цел да се спречат архитектонските бариери при движење на 
инвалидизирани лица се предвидува пред секоја денивелација на 
тротоарите, пешачките патеки, партерите, како и влезовите во јавните и 
објектите за домување, да се постават рампи за движење на инвалидски 
колички и посебни возила.  


 По однос на заштита од природни непогоди, објектите треба да се 
изградат согласно важечките технички прописи од соодветните области. 
По однос на технолошките непогоди, треба да бидат превземни сите 
мерки за заштита со изработката на проектите и примената на 
соодветната технологија.  


 Согласно Законот за заштита и спасување во процесот на просторно и 
урбанистичко планирање и  проектирање се води сметка за заштита од 
пожари, односно евентуалните човечки и материјални загуби да бидат 
што помали во случаи на појава на пожари. Согласно кон изнесеното 
предвидени се следните    Плански мерки за заштита од пожар:  
-Сообраќајното решение и начинот на кој треба да се предвиди изграба 
на објектите треба да овозможи пристап на противпожарно возило од 
повеќе страни. Сообраќајниците се со доволна ширина и со 
задоволувачки осовински притисок што овозможува непречено и брзо 
движење на противпожарните возила.  


 Во Гевгелија се наоѓа противпожарна единица, која е опремена со 
противпожарни возила и со обучени лица за дејствување во случај на 
пожар. Времето кое е потребно за пристигнување на противпожарното 
возило е околу 5 минути до секој објект во рамките на опфатот на 
градот.  


 Потребно е да се предвидат надземни и подземни пожарни хидранти за 
снабдување на противпожарните возила со вода за гасење.  


 Изготвениот Генерален урбанистички план - ГУП за градот Гевгелија, е  
основен документ, со кој се определени границите на вкупниот опфат на 
градот и границите на основната територјална поделба на блокови, 
определени за градба.  


 Билансните показатели во него, содржат податоци за површините и 
намените, показатели за инфраструктурата и параметри за уредување на 
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просторот на блокови согласно Законот  за просторно и урбанистичко 
планирање(Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,91/09,124/10,53/11) 


 Со него се дадени параметрите за организацијата на просторот, односите 
помеѓу содржините, карактеристиките на поднебјето и традицијата и 
спецификите на културното и друго наследство. 


 Изготвениот Генерален урбанистички план за градот Гевгелија, е  основа 
за изработка на плановите од понизок степен - Детални урбанистички 
планови за Блокови на градот Гевгелија, или делови од Блоковите. Тој ги  
определува границите на блокови главно по природните граници, 
соораќајниците и водотеците.  


 Генералниот урбанистички план, како план од пониско ниво, мора да 
биде усогласен со Просторниот план на Р. Македонија. 


 Изградбата на нови објекти, изградбата на комуналните објекти и 
инсталации како и  вкупното просторно уредување на предметниот 
локалитет треба да се изведува согласно законската и подзаконската 
регулатива, техничките прописи во областа на градежништвото и 
урбанизмот како и овие параметри  што се составен дел на 
документацијата. 


 Потребите за стационарен сообраќај (паркирање и гаражирање) ќе  се 
решава во рамките на расположивата локација, а во зависност од 
потребите и одредбите на Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 
142/10, 64/11,98/11,169/11). 


 При изградба на нови објекти и содржини во просторот се применуваат 
мерките за спречување на бариери во просторот односно се овозможува   
непречено движење на инвалидизирани лица особено во делот на 
достапноста до јавните објекти. 


 Сите планирани инфраструктурни системи како и други 
неспецифицирани линиски инфраструктурни системи (кабловски мрежи, 
гасоводи и друго) за кои може да се јави потреба за реализација да се 
водат низ јавни сообраќајни коридори со изработка на соодветна 
проектна документација 


 Сметот ќе се одлага во заеднички контејнери лоцирани на погодни места 
во рамките на урбаниот опфат. 


 


11. Посебни услови за изградба 
 


 Посебни услови за градење во оваа планска документација се однесува 
на блоковите во рамките на урбаниот опфат и тоа: 


 Во текот на реализација на овој План, доколку се наиде на археолошки 
артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со 
културно-историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со 
чл. 65 од Законот за заштита на културно наследство (Сл. Весник на Р.М. 
бр.20/04), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни 
активности и веднаш да се извести надлежната институција за заштита 
на културно наследство во смисла на чл. 129 од Законот. 
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 Законска обрска е неопходно да се почитуваат мерките за заштита на 
животната средина кои ќе се утврдат со изработката на Стратешката 
оцена на влијанието врз животната средина за планскиот опфат.  


 Законски треба да се почитуваат мерките за заштита и спасување при 
изработка на Деталните урбанистички планови, согласно Законот за 
одбрана (Сл. Весник на Р.М. бр.42/01), Законот за заштита и спасување 
(Сл. Весник на Р.М. бр.36/04 и 49/04) и Законот за управување со кризи 
(Сл. Весник на Р.М. бр.29/05). 


 За определувањето на потребниот број на паркинг места според намената 
на земјиштето и градбите и нивната големина да се применува член 61 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ 142/10, 64/11,98/11,169/11) 


 При изработка на проектна документација за секоја градежна парцела, 
задолжително да се извршат геомеханички, геолошки и хидролошки 
испитувања согласно Законот за градење 


 При изработка на Деталните урбанистички планови според претходно 
изработена Планска програма усвоена од Општина Гевгелија, да се 
утврдат локации за изградба на бензински пумпни станици со пропратни 
содржини со целосно почитување на безбедносните услови во согласност 
со потребните минимални растојанија на крстосниците според 
категоризацијата на улицата и член 75 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 142/10, 
64/11,98/11,169/11), како и условите согласно Законот за заштита и 
спасување (Сл. Весник на Р.М. бр.36/04 и 49/04) 


 При изработка на Деталните урбанистички планови задолжителна е 
заштита на трасите на постоечката комунална 
инфраструктура,оформување на заштитни појаси на инфраструктурата, 
дефинирани според услови од страна на одговорните претпријатија кои 
стопанисуваат со нив, во кои не смее да се гради, со цел да не се наруши 
нивното правилното функционирање и да се овозможи нивно непречено 
сервисирање 


 При изработка на Деталните урбанистички планови од аспект на 
постоечкиот железнички сообраќај и инфраструктура задолжително е 
утврдување и почитување на заштитните коридори во согласност со 
Законот за железнички системи и Законот за сигурност на железничките 
системи (Сл.весник на РМ бр.48/10) 


 
11.1 Посебни услови за градба од доменот на водоснабдување и одведување на 
отпадните води  


 Санитарната вода ќе се обезбеди од Регионалниот водоснабдителен 
систем спрема условите добиени од овластеното комунално 
претпријатие  


 Секоја градба или комплекс од градби, за кои има потреба од 
водоснабдување, да се поврзе со водоводната мрежа со приклучна 
шахта (армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена со 
сопствената градежна парцела. Приклучокот со примарниот вод да се 
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изврши према важечките стандарди и нормативи за тој вид на 
инфраструктура. 


 За намените Г2-лесна и незагадувачка индустрија, Г3-сервиси и Г4-
стоваришта задолжителен е комплетен третман на отпадните води од 
сопствениот технолошки процес, а пречистената отпадна вода не смее да 
биде со понизок квалитет од класата на реципиентот  


 Секоја градба, или комплекс, за кои има потреба од одведување на 
отпадните води да се поврзе со инфраструктурната канализациона 
мрежа за одведување на отпадните води во приклучна шахта 
(армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена на 
пресекот со осовината на примарниот одводен канал, откако ќе биде 
извршен третман – пречистување во пречистителна станица, поставена 
во сопствената парцела. 


 Доколку за водоснабдување се користат подземните води динамиката на 
користењето мора да биде усогласена со барањето на долгорочна 
експлоатација, без влошување на квалитетот. Не се дозволува 
прекумерна експлоатација на подземните води поради кое би дошло до 
пореметување на режимот на подземните води. 


 
11.2 Посебни услови за градба од доменот на сообраќајната инфраструктура 


 Секоја градба сообраќајно да биде поврзана со секундарна улична 
мрежа во ниво. Се препорачува нивелетата на внатрешната улица да 
паѓа кон улицата која го формира Урбанистичкиот блок а во правец на 
нагибот на теренот, во правец на истекот на водата. 


 Попречниот наклон на сообраќајниците при изработка на Детални 
урбанистички планови да се одреди согласно член 38 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за проектирање на објекти (Сл.весник на РМ 
бр.142/10, 64/11,98/11,169/11,64/11,98/11,169/11). 
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Блок 12 
Граница на блок : осовина на Бул.Гевгелија, клучка на А1-за Гевгелија, 
граница на ГУП, ул.Борис Кидрич 
 


 За археолошкиот локалитет Вардарски Рид, се определува режим 
на заштита од прв степен, што подразбира превземање само на 
дејствија за одржување и обезбедување на отворените простори на 
локалитетот, се до конечно археолошко истражување, ископување 
и презентација на локалитетот. 


 


БЛОК ПОВРШИНА НА 
БЛОК ха КЛАСА НА НАМЕНА 


ПОВРШИНА 
НА ЗЕМЈИШТЕ 


ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ НА КЛАСА 
НА НАМЕНА ВО БЛОК 


12 115.9 


Б-комерцијални и деловни намени 13.60 11.73% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 50.53 43.60% 


Д2-заштитно зеленило 22.60 19.50% 
Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
3.20 2.76% 


Е2-комунална супраструктура - 
жел.станица со придружни содржини 3.00 2.59% 


РЕКА 7.60 6.56% 
Е1-комунална инфраструктура 15.37 13.26% 
Е1-комунална инфраструктура 1.40 3.35% 


 
 Во блок 12 преовладува намената производство, дистрибуција и сервиси 
со најголем процент, и комерцијалната зона покрај сообраќајните 
коридори, како и заштитното зеленило пред се заради заштита на 
постоечкиот археолошки локалитет 
 За планираните класи на намени дозволена е употреба на компатибилни 


класи во согласност со Табела 2 од  Правилникот за стандарди и нормативи за 
проектирање на објекти (Сл.весник на РМ бр.142/10, 64/11,98/11,169/11) кои 
ќе се утврдат со изработката на Детални урбанистички планови 


 При изработка на Детални урбанистички планови, во целост да се 
почитуваат мерките и режимот на заштита согласно заштитно конзерваторски 
основи за Генералниот урбанистички план на град Гевгелија, Изработени  од 
Национална установа Завод за заштита на споменици на културата и музеј 
Струмица од 2012 година 
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12.Нумерички дел 
 


Табела 1 – нумерички показатели за поделба на блокови 


ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА 


НУМЕРАЦИЈА НА 
БЛОК ПОВРШИНА НА БЛОК ха 


1 63.0 
2 40.8 


3 26.3 


4 49.5 


5 50.1 


6 64.2 


7 61.0 


8 48.5 


9 30.6 


10 77.7 


11 45.2 


12 115.9 


13 24.5 


14 45.2 


15 68.4 


16 35.2 


17 41.8 


ВКУПНО   887.9 
 
 







Планска документација - ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, Општина 
Гевгелија 


страница 59 од 64 


 


 
Табела 2 – нумерички показатели за процентуална застапеност на 
намени во планскиот опфат 


ПОВРШИНА НА 
ПЛАНСКИ ОПФАТ ха КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ НА 


КЛАСА НА НАМЕНА 
ВО ОПФАТ 


        


887.9 


А0-домување со посебен режим 24.00 2.70% 
А1-домување во станбени куќи 302.91 34.12% 
А2-домување во станбени згради 37.47 4.22% 
Б-комерцијални и деловни намени 68.18 7.68% 


В-јавни институции 4.90 0.55% 
В1-образование и наука 9.83 1.11% 


В2-здравство и социјална заштита 4.27 0.48% 
В4-државни институции 2.48 0.28% 
В5-верски институции 0.70 0.08% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 129.16 14.55% 


Д1-парковско зеленило 24.10 2.71% 
Д2-заштитно зеленило 56.58 6.37% 
Д3-спорт и рекреација 16.70 1.88% 


Д4-меморијални простори 15.04 1.69% 
Е1-комунална инфраструктура 71.78 8.08% 


Е2-комунална супраструктура-автобуска 
станица 0.55 0.06% 


Е2-комунална супраструктура-катна гаража 0.15 0.02% 


Е2-комунална супраструктура-бензинска 
пумпна станица со придружни содржини 4.25 0.48% 


Е2-комунална супраструктура - жел.станица 
со придружни содржини 3.00 0.34% 


Е3-некомпатибилна инфраструктура-
трафостаница 110кВА 0.80   


ГРАДСКИ,ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ (А,Б,В) 40.17 4.52% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 56.56 6.37% 
РЕКА 14.30 1.61% 
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БЛОК ПОВРШИНА НА 
БЛОК ха КЛАСА НА НАМЕНА 


ПОВРШИНА 
НА ЗЕМЈИШТЕ 


ха 


ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 


ЗЕМЈИШТЕ НА КЛАСА 
НА НАМЕНА ВО БЛОК 


1 63.0 


А1-домување во станбени куќи 31.22 49.56% 


В-јавни институции 1.65 2.62% 
В1-образование и наука 2.40 3.81% 
ГРАДСКИ ЦЕНТАР(А,Б,В) 26.50 42.06% 


Е1-комунална инфраструктура 1.23 1.95% 
          


2 40.8 


А1-домување во станбени куќи 21.30 52.21% 
А2-домување во станбени згради 1.69 4.14% 
Б-комерцијални и деловни намени 1.69 4.14% 


В1-образование и наука 0.70 1.72% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.18 15.15% 


Д1-парковско зеленило 0.30 0.74% 
Д2-заштитно зеленило 1.20 2.94% 


Д4-меморијални простори 4.90 12.01% 
Е2-комунална супраструктура-


автобуска станица 0.55 1.35% 


Е1-комунална инфраструктура 2.29 5.61% 
          


3 26.3 


А1-домување во станбени куќи 10.90 41.44% 
А2-домување во станбени згради 2.50 9.51% 
Б-комерцијални и деловни намени 0.40 1.52% 


В1-образование и наука 3.13 11.90% 
В2-здравство и социјална заштита 1.37 5.21% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 4.36 16.58% 
Е2-комунална супраструктура-катна 


гаража 0.15 0.57% 


Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
0.13 0.49% 


Е1-комунална инфраструктура 3.36 12.78% 
          


4 49.5 


А1-домување во станбени куќи 34.30 69.29% 
А2-домување во станбени згради 6.00 12.12% 
Б-комерцијални и деловни намени 1.80 3.64% 


В1-образование и наука 0.60 1.21% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 5.70 11.52% 


Е1-комунална инфраструктура 1.10 2.22% 
          


5 50.1 


А1-домување во станбени куќи 35.39 70.64% 
А2-домување во станбени згради 1.90 3.79% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.30 12.57% 
Д3-спорт и рекреација 4.30 8.58% 


Е1-комунална инфраструктура 2.21 4.41% 
          


6 64.2 
А0-домување со посебен режим 24.00 37.38% 
А1-домување во станбени куќи 1.30 2.02% 


Б-комерцијални и деловни намени 5.43 8.46% 
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В2-здравство и социјална заштита 2.90 4.52% 
Д1-парковско зеленило 19.40 30.22% 
Д2-заштитно зеленило 6.17 9.61% 
Д3-спорт и рекреација 2.50 3.89% 


Е1-комунална инфраструктура 2.50 3.89% 
          


7 61.0 


А1-домување во станбени куќи 44.22 72.49% 
А2-домување во станбени згради 1.20 1.97% 


В4-државни институции 1.98 3.25% 
ЛОКАЛЕН ЦЕНТАР(А,Б,В) 6.40 10.49% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 3.50 5.74% 


Е1-комунална инфраструктура 3.70 6.07% 
          


8 48.5 


А2-домување во станбени згради 20.35 41.96% 
Б-комерцијални и деловни намени 6.80 14.02% 


В-јавни институции 3.25 6.70% 
Д1-парковско зеленило 4.40 9.07% 
Д2-заштитно зеленило 6.12 12.62% 


РЕКА 3.60 7.42% 
Е1-комунална инфраструктура 3.98 8.21% 


          


9 30.6 


А1-домување во станбени куќи 20.95 68.46% 
Б-комерцијални и деловни намени 0.70 2.29% 


В1-образование и наука 1.00 3.27% 
Д2-заштитно зеленило 4.00 13.07% 
Д3-спорт и рекреација 1.60 5.23% 


Е1-комунална инфраструктура 2.35 7.68% 
          


10 77.7 


А2-домување во станбени згради 3.83 4.93% 
Б-комерцијални и деловни намени 17.40 22.39% 


В4-државни институции 0.50 0.64% 
производство,дистрибуција и сервиси 


(Г2,Г3,Г4) 46.98 60.46% 


Д2-заштитно зеленило 0.60 0.77% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 1.47 1.89% 


Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
0.22 0.28% 


Е3-некомпатибилна инфраструктура-
трафостаница 110кВА 0.80 1.03% 


Е1-комунална инфраструктура 5.90 7.59% 
          


11 45.2 


Б-комерцијални и деловни намени 9.17 20.29% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 15.40 34.07% 


Д2-заштитно зеленило 8.90 19.69% 
Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
0.70 1.55% 


Е1-комунална инфраструктура 11.03 24.40% 
          


12 115.9 
Б-комерцијални и деловни намени 13.60 11.73% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 50.53 43.60% 
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Д2-заштитно зеленило 22.60 19.50% 
Е2-комунална супраструктура-
бензинска пумпна станица со 


придружни содржини 
3.20 2.76% 


Е2-комунална супраструктура - 
жел.станица со придружни содржини 3.00 2.59% 


РЕКА 7.60 6.56% 
Е1-комунална инфраструктура 15.37 13.26% 


          


13 24.5 


Д2-заштитно зеленило 6.19 25.27% 
Д4-меморијални простори 10.14 41.39% 


РЕКА 2.30 9.39% 
Е1-комунална инфраструктура 5.87 23.96% 


          


14 45.2 


А1-домување во станбени куќи 11.19 24.76% 


Б-комерцијални и деловни намени 3.24 7.17% 


производство,дистрибуција и сервиси 
(Г2,Г3,Г4) 16.25 35.95% 


Д2-заштитно зеленило 0.80 1.77% 
Д3-спорт и рекреација 4.80 10.62% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 4.30 9.51% 
РЕКА 0.80 1.77% 


Е1-комунална инфраструктура 3.82 8.45% 


          


15 68.4 


А1-домување во станбени куќи 36.36 53.16% 
Б-комерцијални и деловни намени 3.70 5.41% 


В1-образование и наука 2.00 2.92% 
В5-верски институции 0.70 1.02% 
ЛОКАЛЕН ЦЕНТАР(А,Б,В) 7.27 10.63% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 11.50 16.81% 
Д3-спорт и рекреација 3.50 5.12% 


Е1-комунална инфраструктура 3.37 4.93% 
          


16 35.2 


А1-домување во станбени куќи 21.94 62.36% 
Б-комерцијални и деловни намени 4.25 12.08% 


КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.69 19.02% 
Е1-комунална инфраструктура 2.30 6.54% 


          


17 41.8 
А1-домување во станбени куќи 33.84 80.96% 
КОМЕРЦИЈАЛНА ЗОНА(А,Б) 6.56 15.69% 


Е1-комунална инфраструктура 1.40 3.35% 


          


НАДВОР ОД ОПФАТ НА ГУП Е3-некомпатибилна инфраструктура-
пречистителна станица 1.10   
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NARA^ATEL:OP{TINA
GEVGELIJA


UPRAVITEL:BLAGOJA RADEVSKI dia


TEH.BROJ:


255/2012


MESTO:


SKOPJE


DATA:
Septemvri
2013 god.


RAZMER:


1:1000


LIST BROJ:


SORABOTNIK: QUBICA TOFILOVSKA dia


PLANER POTPISNIK:
LILJANA RADEVSKA, d.i.a.  Ovlastuvawe br. 0.0105


PLANER POTPISNIK:
BLAGOJA RADEVSKI, d.i.a.  Ovlastuvawe br. 0.0104


GRANICA NA PLANSKI OPFAT-P=56.51Ha  


LEGENDA:


VODA-REKA


SINTEZEN PLAN
 (Planska dokumentacija)


DOMUVAWE VO STANBENI ZGRADI


SOOBRA}AJNI POVR{INI:


NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA


GRANICA NA GRADE@NA PARCELA


GRADE@NA LINIJAGL


REGULACIONA LINIJARL


Nmah=.....m


VISINA VO KATOVI


VISINA VO METRI


P+....


KOLOVOZ


TROTOAR


A2


PRISTAPNI ULICI


NAMENA NA POVR{INI:


POVR{INA ZA GRADBA


PODZEMNA GRADE@NA LINIJA


10.5.14


{INSKA INFRASTRUKTURA


NIVELACISKI KOTI57.60


VODOVI NA INFRASTRUKTURA:


MALI KOMERC. I DELOVNI NAMENIB1


GOLEMI TRGOVSKI EDINICIB2


B3


DELOVNI PROSTORIIB4


HOTELSKI KOMPLEKSIB5


GOLEMI UGOSTITELSKI EDINICI


LESNA I NEZAGADUVA^KA INDUSTRIJAG2
SERVISIG3
STOVARI{TAG4


KOMUNALNA INFRASTRUKTURAE1


KOMUNALNA SUPRASTRUKTURAE2


NEKOMPATIBILNA INFRASTRUKTURAE3


PARKOVSKO ZELENILOD1


ZA{TITNO ZELENILOD2


DETALEN URBANISTI^KI PLAN ZA
BLOK 10 - (10.1, 10.3 , 10.4 I 10.5),


 OP{TINA GEVGELIJA


GRANICA NA BLOK


10 NUMERACIJA NA BLOK


GRANICA NA DETALEN PLAN


NUMERACIJA NA DETALEN PLAN10.1


ATMOSFERSKA KANAL.-PLANIRANA


 F250


ELEKTRO


VODOVOD I KANALIZACIJA


VODOVOD-PLANIRAN F 100


TELEFONSKA INSTALACIJA


10Kv KABLOVSKI VOD-PLANIRAN


TELEFONSKI VOD-PLANIRAN


 F300


FEKALNA KANALIZACIJA-PLANIRANA


PLANIRANA TRAFOSTANICA


04 Kv NADZEMEN KABLOVSKI VOD-se dislocira


POSTOE^KI VODOVOD


POSTOE^KA FEKALNA KANALIZACIJA-se dislocira


PODZEMEN TF KABEL-POSTOE^KI


POSTOJNA TRAFOSTANICA


PO@AREN HIDRANT


04 Kv NADZEMEN KABLOVSKI VOD


PODZEMEN TF KABEL-POSTOE^KI-se dislocira


POSTOE^KI VODOVOD-se dislocira


POSTOE^KA FEKALNA KANALIZACIJA


GASOVODNA INSTALACIJA


GASOVODNA INSTALACIJA-PLANIRANA


MERNO-REGULACIONA STANICA
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KARAKTERISTI^NI PROFILI NA
SOOBRA}AJNICI:


presek "7-7"


STANBENI ULICI 
 STANBENA ULICA "1"i"2" 


    "7 NOEMVRI" 
presek "1-1"


NOVOPLANIRANA MAGISTRALNA ULICA 


MAGISTRALNI ULICI 


    "BULEVAR GEVGELIJA"-IZVEDEN PROFIL 
presek "2-2"


    NOVOPLANIRANA SOBIRNA UL."3","8" i 


presek "3-3"


SOBIRNI ULICI 


    POSTOE^KA SOBIRNA UL."1"  


    NOVOPLANIRANA SERVISNA UL. "1", "2", "3", 
presek "5-5"


SERVISNI ULICI 


presek "4-4"


UL"BORIS KIDRI^"


  NOVOPLAN. INDUSTRISKA UL. "1","2","3",


presek "6-6"


INDUSTRISKI ULICI 


presek "8-8"
 INDUSTRISKI KOLOSEK


presek "9-9"
REKA "RAUL"


1:1.5


1:1.5
1:1


.5 1:1
.5
1:25


"4", "5" i "6" 


"4","5","6"i"7" 
POSTOE^KA INDUSTRISKA ULICA"1"-izveden profil


1.51.5
8.5
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1.       ГРАФИЧКИ ДЕЛ:
         Синтезен план
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ZA{TITNO ZELENILOD2
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Прилог 2 2.   ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:


7. USLOVI ZA IZGRADBA


7.1. OP{TI USLOVI ZA IZGRADBA 


1.1 So ovie uslovi za izgradba se utvrduvaat osnovnite principi, uslovi i tehni~ko-
urbanisti~ki normi koi ovozmo`uvaat primena i sproveduvawe na koncepciite 
odDetalniot Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina 
Gevgelija.Uslovite za izgradba ]e se primenuvaat na celiot planski opfat ~ii granici i 
meri se dadeni vo grafi~kiot prilog vo  R=1:1000. 


Vkupnata povr[ina na planskiot opfat iznesuva56.50 ha.
Ovie Op[ti uslovi za izgradba se sostaven del na izraboteniotDetalen 


Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina 
Gevgelija.Planskata dokumentacija e rabotena vo soglasnost  so Zakonot za Prostorno i 
urbanisti~ko planirawe(Sl. vesnik na R.M. br.51/05 ,137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11,53/11, 
60/11  i 144/12),Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 
("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12),kako i Pravilnikot za pobliska sodr`ina, razmer i 
na~in na grafi~ka obrabotka na urbanisti~kite planovi ("Slu`ben vesnik na RM" br. 78/06).


So ovoj plan se ureduva namenata i na~inot na koristewe na prostorot, kako i 
uslovite za gradewe na predvidenite objekti.  


Vo planot e zastapena osnovna klasa na namena:
A2- domuvawe vo stanbeni zgradi;


B1- mali komercijalni i delovni nameni;
B2- golemi trgovski edinici; 
B3- golemi ugostitelski edinici; 
B4- delovni prostori;
B5- hotelski kompleksi;
G2- lesna industrija;
G3- servisi; 
G4-stovari[ta ,
E2- komunalna suprastruktura - benzinska pumpa i trafostanici i


E3- nekompatibilna infrastruktura ( trafostanica nad 20 KV.)vo soglasnost so ~l. 28 od 
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 
126/12).


Osnovnite klasi na namena na zemji[teto vo planskiot opfat se:


 A-DOMUVAWE -
A2- domuvawe vo stanbeni zgradi,


 B-KOMERCIJALNI i DELOVNI NAMENI -
B1- mali komercijalni i delovni nameni;
B2- golemi trgovski edinici; 
B3- golemi ugostitelski edinici; 
B4- delovni prostori;
B5- hotelski kompleksi; 
 G-PROIZVODSTVO, DISTRIBUCIJA I SERVISI -


G2- lesna industrija;
G3- servisi i 
G4-stovari[ta


 E-INFRASTRUKTURA -
E2- komunalna suprastruktura - benzinska pumpa i trafostanici


E3- nekompatibilna infrastruktura ( trfostanica nad 20 KV.)


1.2 Sostaven del na ovie Uslovi za izgradba se Dokumentacionata osnova i  Planskata 
dokumentacija za predmetniotDetalen Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), 
KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija,so svoj tekstualen i grafi~ki del vo razmer R=1:1000. 


Grafi~kiot del go so~inuvaat prilozi od dokumentaciona osnova:Izvodotod GUP na 
grad Gevgelija za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija, 
A`urirana geodetska podloga, Bespravno izgradeni gradbi,   Inventarizacija na izgraden 
grade`en fond i Inventarizacija na komunalna infrastruktura i planska dokumentacija:  
Regulacionen plan i Plan na povr[ini za gradewe, Soobra]aen i Nivelaciski plan, 
Infrastrukturen plan i Sintezen plan. 
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1.3Granicata na planskiot opfatnaDetalniot Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 
i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija,pretstavuvaopfatot koj se dvi`i nasevernata 
strana po osovinite na novoplaniranite sobirni ulici "8" i "3", na isto~nata strana 
grani~i so  osovinata na novoplaniranata sobirna ulica "Boris Kidri~", na ju`nata 
strana grani~i so osovinata na  magistralnata ulica Bulevar "Gevgelija", na sever grani~i 
so osovinata na postoe~kata ulica "Industriska", pa odi od istok kon zapad po osovinata 
na  novoplaniranata sobirna ulica "3" i na zapadnata strana grani~i so osovinata na 
novoplaniranata magistralna ulica "7-mi Noemvri.
nasevernata strana po osovinite na novoplanirate servisni ulici "8" i "3", na isto~nata 
strana odi po osovinata na Novoplaniranata sobirna ulica "Boris Kidri~", na ju`nata 
strana odi po osovinata na  magistralnata ulica Bulevar "Gevgelija",  na sever odi po 
osovinata na postoe~kata ulica "Industriska", pa odi od istok kon zapad po osovinata na  
Novoplaniranata sobirna ulica "3" i na zapadnata strana odi po osovinata na 
Novoplaniranata magistralna ulica "7-mi Noemvri. 
Grade`noto zemji[te e zemji[te ~ija [to namena i na~in na koristewe se utvrduva so 
planskata dokumentacija, a statusot go dobiva so samoto usvojuvawe na ovojDetalen 
Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija.


1.4 Grade`noto zemji[te e zemji[te ~ija [to namena i na~in na koristewe se utvrduva so 
planskata dokumentacija, a statusot go dobiva so samoto usvojuvawe na ovojDetalen 
Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina 
Gevgelija.Grade`noto zemji[te vo primarna podelba se deli na parcelizirano grade`no 
zemji[te za poedine~no gradewe i upotreba i neparcelizirano za op[ta upotreba vo 
soglasnost so ~l. 10 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 
("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


1.5 Regulatornite linii se planski odredbi vo grafi~kiot del na urbanisti~kiot plan koi 
go razgrani~uvaat grade`noto zemji[te od aspekt na nositelite na pravoto za gradewe. 
Regulatornite linii se regulaciona linija i granica na grade`nata parcela koi se 
definirani vo planot vo soglasnost so ~l.13 i ~l.14od Pravilnikot za standardi i 
normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


1.6  Grade`na parcela e ograni~en del od grade`no zemji[te so ist nositel na pravoto na 
gradewe i e definirana vo soglasnost so ~len 18 i ~len 19 od Pravilnikot za standardi i 
normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12).


Formiranata grade`na parcela se poklopuva so prostorot koj go zavzema i go koristi 
sopstvenikot  na katastarskata parcela so nezna~itelno namaluvawe na katastarskata 
parcela zaradi  oformuvawe na soobra]ajnica.


1.7 Namenata na zemji[teto i namenata na povr[inite za gradba se baziraat na ovojDetalen 
Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija.


Pokonkretno objasnuvawe na sistemot na klasi na nameni e dadena vo ~l. 29 od 
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 
63/12 i 126/12),prema  grupite na klasi na nameni i vo vovedniot del na ovie Op[ti uslovi 
za gradewe.


1.8 Posebno se prepora~uva vodewe smetka za kompatibilni klasi na namena [to e vo 
soglasnost so Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 
("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


1.9 Grade`na linija e planska odredba koja pretstavuva granica na povr[inata za gradewe 
vo grade`nata parcela i ja definira prostornata granica do koja gradbata mo`e da se 
gradi i se definira vo soglasnost so ~l.35, ~l.36, ~l.37 i ~l.38od Pravilnikot za standardi 
i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Konkretnite grade`ni linii se dadeni vo grafi~kiot del od Regulacionen plan i 
povr[ini za gradba .Toa se maksimalni mo`ni granici vo ramkite na koi objektot mo`e da 
se gradi.


1.10 Povr[ina za gradewe e planska odredba so koja vo urbanisti~ki plan se utvrduva 
delot od grade`nata parcela koja se predviduva za gradewe na gradbite - ~l.39od 
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 
63/12 i 126/12).


Pri odreduvawe na povr[ina za gradba potrebno e da se zapazat: visini, rastojanija, 
i procent na izgradenost na parcelata, koeficientot na iskoristenost na zemji[teto 
(odnos me\u bruto razviena povr[ina na site nivoa na objektot i povr[inata na parcelata). 
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rastojanie od granicite na grade`nata parcela zavisat od tipot na gradewe i namenata na 
grade`nata parcela [to e definirano vo ~len 42odPravilnikot za standardi i normativi 
za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


1.12 Maksimalnata viso~ina na gradbata e planska odredba so koja se utvrduva 
dozvolenata viso~ina na gradbata na vertikalnata ramnina ~ij [to presek so terenot se 
sovpa\a so grade`nata linija. Site podetalni elementi na planirawe se definirani vo 
~lenovite: 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 i 50 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12).


Dadena e maksimalna visina do venec i istata e izrazena vo metri.
Visinata na objektite se opredeluva od nivoto na trotoarot odnosno od kotata na 


prizemje do zavr[en venec na gradbata vo dol`ni metri od stranata koja gleda kon liceto 
na parcelata. 


Maksimalnata visina na gradbata definirana so ovoj plan e planirana za sekoj 
objekt. Pravoto da se gradi do dozvolenata  maksimalna visina e ispolneto so drugite 
urbanisti~ki uslovi dadeni so ovoj plan, a pred se: obezbeden potreben broj na parking 
mesta, potrebnoto rastojanie do granicata na sosednata parcela i dr. 


Dokolku so proektnata dokumentacija ne se doka`e deka se ispolneti uslovite za 
postigawe na maksimalnata visina na gradbata definirana so ovoj plan, upravniot organ 
nadle`en za rabotite na urbanizmot ja odreduva dozvolenata visina, izrazena vo dol`ni 
metri, a spored Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 
("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


1.13 Krovovi
Formata i visinata na krovovite se opredeluva vo zavisnost od predlo`enata 


arhitektura na dadeniot objekt i od namenata na istiot.
Visina na krovot se definira kako visina na sleme. Maksimalnata viso~ina na 


slemeto iznesuva 4.5 metri nad zavr[niot venec na krovnatakonstrukcija. Vo ramkite na 
ovaa visina mo`e da se uredi podpokriven korisen prostor so samo edna spratna 
viso~ina.


1.14 Ogradi
Maksimalnata visina na polnite yidani ogradi na lokacijata e maksimum 0,8 m, a 


ostanatiot del e transparenten do visina 1,6 m.


1.15Zelenilo


Zeleniloto e sostaven del na lokacijata. Toa se javuva kako niska zeleno trevnata 
povr[ina.


1.16 Barieri


Vo tretmanot na pe[a~kite pateki i povr[ini site denivelacii potrebno e da se 
re[avaat so skali i rampi.


Site denivelacii kaj vlezovite, na samite vlezni partii i komunikaciite i rampite 
na objektite, vo celost treba da se izvedat vo ramkite na grade`nata parcela.


1.17 Parkinzi


Potrebite za parkirawe i gara`irawe ]e gi re[ava korisnikot vo ramkite na 
sopstvenata parcela, so po~ituvawe na potreben broj parking mesta kako  uslov za izgradba 
do maksimalno dozvolenata visina i povr[ina za gradba a vo soglasnost so ~len 61 od 
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 
63/12 i 126/12).


Predstaveno e soobra]ajno re[enie koe e del od ovoj Detalen Urbanisti~ki plan za  
blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija.


1.19 Pri primena i realizacija na ovojDetalen Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 
10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija,za se [to ne e definirano so ovie uslovi za 
gradewe ]e se primenuvaat standardi i normativi utvrdeni vo Pravilnikot za standardi i 
normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12)i Pravilnikot 
za pobliskata sodr`ina, razmer i na~in na grafi~ka obrabotka na urbanisti~kite planovi 
("Sl.vesnik na R.M." br.78/2006 god.).
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7.2. POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA 


Posebnite uslovi za izgradba se odnesuvaat na planskiot opfat za koj se 
izrabotuvaDetalen Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina 
Gevgelija, so definiranite granici na lokalitetot za razrabotenite grade`ni parceli, dadeni vo 
grafi~kite prilozi.


Planskiot opfat e sevkupen prostor koj e predmet na izrabotka na ovojDetalen Urbanisti~ki 
plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelijai istiot e so povr[ina 
od56.50 ha.


Klasi na nameni:Vo planskiot opfat predvidena e grade`na parcela so klasa na namena:
 A-DOMUVAWE -


A2- domuvawe vo stanbeni zgradi,


 B-KOMERCIJALNI i DELOVNI NAMENI -
B1- mali komercijalni i delovni nameni;
B2- golemi trgovski edinici; 
B3- golemi ugostitelski edinici; 
B4- delovni prostori;
B5- hotelski kompleksi; 


 G-PROIZVODSTVO, DISTRIBUCIJA I SERVISI -
G2- lesna industrija;


G3- servisi i 
G4-stovari[ta


 E-INFRASTRUKTURA -
E2- komunalna suprastruktura - benzinska pumpa i trafostanici


E3- nekompatibilna infrastruktura ( trfostanica nad 20 KV.)


Grade`ni parceli -Grade`nite parcelise vo ramkite na postojnite katastarski parceli kako 
i dooformuvawe na grade`nite parceli.


Povr[ina za gradba:Za site grade`ni parceli se planira maksimalna povr[ina za gradba, 
koja soglasno ~l.47 odZakonot za gradewe (Sl. vesnik na R.M. br.130/09 ,124/10, 18/11 , 36/11 , 54/11 
i59/11),]e se razraboti so Osnoven proekt - za objektite so namena A2,B1,B2, B3, B4 i E3 kako i 
soglasno ~l.51 od Zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe(Sl. vesnik na R.M. br.51/05 
,137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 60/11 i 144/12 ),so Arhitektonsko Urbanisti~ki proekt za 
objektite so namena B5,G2, G3 i G4.


Povr[ina za gradbae del od grade`nata parcela ograni~en so grade`ni  linii.


Grade`nata linijase sproveduva so dozvoleni pre~ekoruvawa od strana na izdadenite 
elementi od arhitektonskata plastika na gradbite. Dozvolenite pre~ekoruvawa se ureduvaat vo 
sekoj urbanisti~ki plan vo soglasnost so ovoj Pravilnik.


Koga grade`nata linija se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela so sosedot ne se dozvoleni 
pre~ekoruvawa na grade`nata linija so nitu eden vid arhitektonski izdatini.


Koga grade`nata linija ne se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela ne se dozvoleni 
pre~ekoruvawa na grade`nata linija na bilo koja visina od vertikalnata ramnina ~ij [to presek 
so terenot se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela. 


Dokolku grade`nata linija se sovpa\a so regulacionata linija, dozvoleni pre~ekoruvawa 
se:


- prviot skalnik od vleznite partii do 30 sm ako 
[irinata na trotoarot e pogolema od 2,25 sm,


- prvostepena plastika vo koja spa\aat: rizaliti, vlezni 
partii, konstruktivni stolbovi, vertikalni komunikacii i drugi izdadeni delovi na 
arhitektonskata osnova do 30 sm ako [iro~inata na trotoarot e pogolema od 2,25 m,







Прилог 2 
- vtorostepena plastika vo koja spa\aat: erkeri, balkoni, 


konzoli, strei, brisolei i dr. koi se pojavuvaat pome\u prviot sprat i gorniot venec do 90 
sm dlabo~ina za uli~en koridor [irok do 12 m i do 7,5% od [iro~inata na koridorot, no 
ne pove]e od 1,50 m dlabo~ina. Elementite na vtorostepenata arhitektonska plastika ne se 
pojavuvaat na fasadata na gradbata najmalku 3,60 m nad kotata na trotoarot,


- tretostepena plastika vo koja spa\at: pilastri, kornizi, 
podprozornici, venci i druga plitka arhitektonska plastika do 30 sm.


Otvori:Koga rastojanieto pome\u povr[inata za gradewe i stranata na grade`nata parcela e 
nula, ne se dozvoleni nikakvi otvori na yidot na gradbata na granicata na grade`nata parcela. 
Koga rastojanieto e od 1,20 do 3,0 m dozvoleni se samo pomo[ni otvori so parapet od najmalku 1,60 
metri, a na rastojanija pogolemi od 3,0 metri se dozvoleni regularni otvori na taa strana od 
gradbata. 


Krovovi: Visina na krovot se definira kako visina na sleme. Maksimalnata viso~ina 
na slemeto iznesuva 4.5 metri nad zavr[niot venec na krovnata konstrukcija. Vo ramkite na ovaa 
visina mo`e da se uredi podpokriven korisen prostor so samo edna spratna viso~ina. Kosite 
pokrivi imaat agol na kosina od najmnogu 350 koj se presmetuva od zavr[niot venec na gradbata.


Zelenilo:Zelenilo se predviduva vo sklop na samata grade`na parcela.Procentot na 
ozelenetost vo ramkite na grade`nata parcela treba da iznesuva min.10% - 15%.


Parkirawe: Parkirawe-gara`irawe za celiot opfat e predvideno vo sklop na sopstvena 
grade`na parcela, soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 
planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Obezbeduvawe na potrebniot broj na parking mesta e osnoven uslov za izgradba do 
maksimalno dozvolenata visina i povr[ina za gradba.


Podzemni parkinzi:{iro~inata, nadol`niot naklon i radiusite na horizontalnite krivini 
da bidat vo soglasnost so  ~len 60 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 
planirawe(Sl.vesnik na R.M. br.63/12i 126/12).


Maksimalna viso~ina na nultata plo~a vo prizemjeto e 1,20 m.vo odnos na kota na za[titen 
trotoar.


Za[tita na Kulturno-istorisko nasledstvo


Доколку при реализација на урбанистичкиот план дојде до откривање на објекти, односно 
предмети(целосно зачувани или фрагментирани) од  материјалната култура на Република 
Македонија, треба да се постапи во согласност со одредбите според член 65 од Законот за заштита 
на културно наследство(Sl. vesnik na  RM br. 20/04, 115/07 , 18/11i 148/11 ).
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01 02 03 04 05 06 07 08 9 10 11


10.1.1 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 m P+4 2460m2 1347m2 4715 m2 54.76%


10.1.2 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 m P+4 3007m2 1692m2 5922 m2 56.27%


10.1.3 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 m P+4 5213m2 3607m2 12625 m2 69.19%


10.1.4 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 m P+2 10695m2 7476m2 15700 m2 69.90%


16.00 m P+4 4750m2 16625 m2


13.00 m P+3 3128m2 8758 m2


10.1.6 G2,G3,G4


*
12.00 m P+2 11549m2 8722m2 18316 m2 75.52%


10.1.7 E2 trafostanica 3.50 m P 66m2 30m2 30 m2


10.1.8 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 49902m2 43616m2 91594 m2 87.40%


10.1.9 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 m P+2 2073m2 887m2 3105 m2 42.79%


10.1.10 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 m P+2 3139m2 1768m2 6188 m2 56.32%


10.1.11 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 8669m2 6626m2 13915 m2 76.43%


10.1.12 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 9387m2 6460m2 13566 m2 68.82%


10.1.13 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 6791m2 4983m2 10464 m2 73.38%


10.1.14 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 3334m2 2111m2 4433 m2 63.32%


10.1.15 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 41543m2 34736m2 72946 m2 83.61%


10.1.16 E2 trafostanica 3.50 m P 60m2 30m2 30 m2


20741m2


3308m2


554m2


0m2


194291m2 131939m2 298900m2 67.91%


10.1.5 B2 (A2,B3, B4)-40% 66.76%11800m2
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ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха
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*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


Vo grade`nata parcela 10.1.1.(B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 2460 m2, 
predvidena e  povr[ina za gradba od 1347 m2 i bruto razviena povr[ina od 4715 m2.Predvidenite
kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3 (golemi ugostitelski
edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.1.2.(B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 3007 m2, 
predvidena e  povr[ina za gradba od 1692 m2 i bruto razviena povr[ina od 5922 m2.Predvidenite
kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3 (golemi ugostitelski
edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.
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Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.1.3.(B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 5213 m2, 
predvidena e  povr[ina za gradba od 3607 m2 i bruto razviena povr[ina od 12625
m2.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3
(golemi ugostitelski edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite
od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.1.4.(B4) -(delovni prostori), koja e so vkupna povr[ina od 10695
m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 7476 m2i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 15700 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i 
delovni nameni), B2(golemi trgovski edinici) i B3 (golemi ugostitelski edinici),so vkupna 
maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 12.00 m i planirana visina po katovi 
od P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proektkoj ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.1.5.(B2) -(golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 11800
m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 4750 m2i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 16625 m2.za objektot so visina od P+4 kata imaksimalna povr[ina za gradba od 3128
m2i maksimalna bruto razviena povr[ina od 8758 m2.za objektot so visina od P+3 
kata.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni zgadi), B3(golemi 
ugostitelski edinici) i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kataza prviot objekti 13.0 m. iplanirana visina po katovi od P+3 kata za vtoriot objekt.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proektkoj ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.1.6.(G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),koja e so vkupna povr[ina od 11549 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 8722 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 18316 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.1.7.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 66 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.
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Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 


P.
Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 


za ponatamo[na postapka.
Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.1.8.(G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),koja e so vkupna povr[ina od 49902 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 43616 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 91594 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.1.9.(B4) -(delovni prostori), koja e so vkupna povr[ina od 2073 m2, 
predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 887m2i maksimalna bruto razviena povr[ina od 
3105 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni), 
B2(golemi trgovski edinici) i B3 (golemi ugostitelski edinici),so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 12.00 m i planirana visina po katovi 
od P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proektkoj ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.1.10.(G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),koja e so vkupna povr[ina od 3139 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 
1768 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 6188 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "2".


Vo grade`nata parcela 10.1.11.(G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),koja e so vkupna povr[ina od 8669 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 
6626 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 13915 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "2".


Vo grade`nata parcela 10.1.12.(G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),koja e so vkupna povr[ina od 9387 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 
6460 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 13566 m2. Osnovnata klasa na namena od 
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predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "2", 
preku zaedni~ki podzemen parking na G.P.Br. 10.1.12 i G.P.Br. 10.1.13.


Vo grade`nata parcela 10.1.13.(G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),koja e so vkupna povr[ina od 6791 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 
4983 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 10464 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "2", 
preku zaedni~ki podzemen parking na G.P.Br. 10.1.12 i G.P.Br. 10.1.13.


Vo grade`nata parcela 10.1.14. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 3333 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 2111 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 4433 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.1.15. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 41543 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 34736 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 72946 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.1.16.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 60 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "4".







Прилог 2 


BLOK 10-10.3.


n
u


m
e


r
a


c
i


ja
 


n
a


 b
l


o
k


n
u


m
e


r
a


c
i


ja
 


n
a


 m
o


d
u


l


n
u


m
e


r
a


c
i


ja
  


n
a


 g
r


a
d


e
`


n
a


 
p


a
r


c
e


l
a


k
l


a
s


a
 n


a
 


n
a


m
e


n
a


k
o


m
p


a
ti


b
i


l
n


a
 k


l
a


s
a


 n
a


 
n


a
m


e
n


a


m
a


кс
i


m
a


l
n


a
 


v
i


s
i


n
a


k
a


tn
o


s
t


p
o


v
r


[
i


n
a


 n
a


 
gr


a
d


e
`


n
a


 
p


a
r


c
e


l
a


 (
m


2
)


m
a


k
si


m
a


l
n


a
 


p
o


v
r


[
i


n
a


 z
a


 
gr


a
d


b
a


 (
m


2
) 


m
a


k
si


m
a


l
n


a
 


b
r


u
to


 
r


a
zv


i
e


n
a


 
p


o
v


r
[


i
n


a
 


(m
2


) 


p
r


o
c


e
n


t 
n


a
 


i
zg


r
a


d
en


o
s


t


01 02 03 04 05 06 07 08 9 10 11


10.3.1 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 25705m2 21916m2 46024 m2 59.68%


10.3.2 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 51561m2 45892m2 96373 m2 62.30%


10.3.3 E2 trafostanica 3.50 m P 36m2 30m2 30 m2


10.3.4 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 1543m2 607m2 1275 m2 39.34%


10.3.5 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 1984m2 844m2 1772 m2 42.54%


10.3.6 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 7093m2 4828m2 10139 m2 68.07%


4686m2


1726m2


0m2
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ULICI


INDUSTRISKI KOLOSEK


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


 1
0.


3 
 =


 9
.4


3х
а.


С
ог


ла
сн


о
чл


.6
1


 о
д


П
ра


ви
лн


и
ко


т
за


ст
ан


да
рд


и


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха


10.3 - П=9.43 Ха
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BEZPRAVNA GRADBA


Vo grade`nata parcela 10.3.1. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 25705 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 21916 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 46024 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od postoe~kataulica"Industriska ".


Vo grade`nata parcela 10.3.2. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 51561 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 45892 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 96373 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od postoe~kataulica"Industriska ".


Vo grade`nata parcela 10.3.3.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 36 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.
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Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 


za ponatamo[na postapka.
Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.3.4. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 1543 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 607 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 1275 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.3.5. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 1984 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 844 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 1772 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.3.6. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 7093 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 4828 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 10139 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".
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10.4.1 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 3845m2 2186m2 4591 m2 56.85%


10.4.2 E2 trafostanica 3.50 m P 52m2 30m2 30 m2


10.4.3 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 4216m2 2530m2 5313 m2 60.01%


10.4.4 E3 trafostanica 8.00 m P 7712m2 5076m2 5076 m2 65.82%


10.4.5 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 2805m2 1669m2 3505 m2 59.50%


10.4.6 E2 trafostanica 3.50 m P 32m2 30m2 30 m2


10.4.7 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 m P+2 13492m2 9433m2 33016 m2 69.92%


10.4.8 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 27037m2 22087m2 46383 m2 81.69%


10.4.9 B3 (A3,B5,D3)-40% 12.00 m P+2 2911m2 1755m2 3686 m2 60.29%


10.4.10 B2 (A2,B2, B4)-40% 16.00 m P+4 4145m2 2330m2 11650 m2 56.21%


10.4.11 B3 (A3,B5,D3)-40% 12.00 m P+2 1290m2 716m2 1504 m2 55.50%


10.4.12 B3 (A3,B5,D3)-40% 12.00 m P+2 1367m2 700m2 1470 m2 51.21%


10.4.13 G2,G3,G4


*
15.00 m P+2 6247m2 3996m2 8392 m2 63.97%


10.4.14 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 m P+4 5561m2 3769m2 13192 m2 67.78%


10.4.15 E1 merno-reg. stan. 6.00 m P 369m2 157m2 157 m2 42.55%


16075m2


2548m2


0m2


99704m2 56307m2 137835m2 56.47%VKUPNO ZA  10.4


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)
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10.4 - П=9.97 Ха


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха


Vo grade`nata parcela 10.4.1. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 3845 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 2186 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 4591 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.4.2.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 52 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.4.3. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 4216 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 2530 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 5313 m2. Osnovnata klasa na namena od 
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predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.4.4.(E3) - (nekompatibilna infrastruktura- trafostanica nad 20 Kv), 
koja e so vkupna povr[ina od 7712 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 5076 m2,  
maksimalna bruto razviena povr[ina od 5076 m2.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 8.00 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.4.5. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 2805 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 1669 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 3505 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.4.6.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 32 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.4.7. (B4) - (delovni prostori), koja e so vkupna povr[ina od 13492 
m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 9433 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 33016 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i 
delovni nameni), B2 (golemi trgovski edinici) i B3 (golemi ugostitelski edinici),so vkupna 
maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 12.00 m i planirana visina po katovi 
od P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.4.8. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 27037 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 22087 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 46383 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  







Прилог 2 
Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.4.9. (B3) - (golemi ugostitelski edinici), koja e so vkupna povr[ina 
od 2911 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 1755 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 3686 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A3 ( grupno domuvawe), B5 
(ugostitelski i turisti~ki kapaciteti, hoteli, preno]i[ta, pansioni)  i D3 ( sport i rekreacija) so 
vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 12.00 m i planirana visina po katovi 
od P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranataindustriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.4.10.(B2) -(golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
4145 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 2230 m2i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 11650 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3(golemi ugostitelski edinici) i B4(delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proektkoj ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "2".


Vo grade`nata parcela 10.4.11. (B3) - (golemi ugostitelski edinici), koja e so vkupna 
povr[ina od 1290 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 716 m2 i maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 1504 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A3 ( grupno 
domuvawe), B5 (ugostitelski i turisti~ki kapaciteti, hoteli, preno]i[ta, pansioni)  i D3 ( sport i 
rekreacija) so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 12.00 m i planirana visina po katovi 
od P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nite parceli 10.411 i 
10.4.12,vo zaedni~ki podzemen parking, utvrdeni soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i 
normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "2",preku 
zaedni~ki podzemen parking na G.P.Br. 10.4.11 i G.P.Br. 10.4.12.


Vo grade`nata parcela 10.4.12. (B3) - (golemi ugostitelski edinici), koja e so vkupna 
povr[ina od 1367 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 700 m2 i maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 1470 m2. Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A3 ( grupno 
domuvawe), B5 (ugostitelski i turisti~ki kapaciteti, hoteli, preno]i[ta, pansioni)  i D3 ( sport i 
rekreacija) so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 12.00 m i planirana visina po katovi 
od P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nite parceli 10.411 i 
10.4.12,vo zaedni~ki podzemen parking, utvrdeni soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i 
normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "2", preku 
zaedni~ki podzemen parking na G.P.Br. 10.4.11 i G.P.Br. 10.4.12.







Прилог 2 
Vo grade`nata parcela 10.4.13. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -


stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 6247m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 3996 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 8392 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.4.14 .(B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 5561
m2, predvidena e  povr[ina za gradba od 3769 m2 i bruto razviena povr[ina od 13192
m2.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3
(golemi ugostitelski edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite
od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.4.15. (E1 - komunalna infrastruktura - merno - regulaciona stanica),  
koja e so vkupna povr[ina od 369m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 157 m2 i  
maksimalna bruto razviena povr[ina od 157 m2.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 6.00 m.
Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


BLOK 10-10.5.


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха
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4 * 15.00 
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)10.5.2 G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 52333m2 46331m2 97295 m2 61.97%


10.5.3 E2 trafostanica 3.50 m P 31m2 30m2 30 m2


10.5.4 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m P+4 11583m2 8886m2 31101 m2 53.70%


10.5.5 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 10787m2 8142m2 28497 m2 52.84%


10.5.6 G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 2565m2 1214m2 2549 m2 47.33%


10.5.7
G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 8812m2 5931m2 12455 m2 67.31%


10.5.8 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 12241m2 7714m2 26999 m2 63.02%







Прилог 2 
10.5.9 B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 


m P+4 2027m2 1010m2 3535 m2 49.83%


10.5.1
0 E2 trafostanica 3.50 m P 30m2 30m2 30 m2


10.5.1
1


B1 (A1)-30% 9.50 m P+2 616m2 346m2 1038 m2 56.17%


10.5.1
2


B1 (A1)-30% 9.50 m P+2 1101m2 611m2 1833 m2 55.50%


10.5.1
3 B2 (A2,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4 668m2 341m2 1194 m2 51.05%


10.5.1
4 A2 (B1,B2, B4)-40%


16.00 
m P+4 737m2 429m2 2145 m2 58.21%


10.5.1
5 A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00


m P+4 911m2 557m2 2785 m2 61.14%


10.5.1
6 A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 


m P+4 2004m2 1356m2 6780 m2 67.66%


10.5.1
7


A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 
m


P+4 1516m2 984m2 4920 m2 64.91%


10.5.1
8


A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 
m


P+4 890m2 570m2 2850 m2 64.04%


10.5.1
9 A2 (B1,B2, B4)-40%


16.00 
m P+4 530m2 318m2 1590 m2 60.00%


10.5.2
0 E2


benzinska 
pumpa 6.00 m P 1250m2 646m2 646 m2 51.68%


10.5.2
1 B1 (A1)-30% 9.50 m P+2 544m2 246m2 738 m2 45.22%


10.5.2
2 B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 


m P+4 2158m2 1085m2 3798 m2 50.28%


10.5.2
3


B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 592m2 403m2 1411 m2 68.07%


10.5.2
4


B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 534m2 310m2 1085 m2 58.05%


10.5.2
5 B2 (A2,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4 1133m2 346m2 1211 m2 30.54%


10.5.2
6 B2 (A2,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4 923m2 467m2 1635 m2 50.60%


10.5.2
7 E2 trafostanica 3.50 m P 186m2 30m2 30 m2


10.5.2
8 B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 


m P+4 1638m2 860m2 3010 m2 52.50%


10.5.2
9


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 3362m2 1912m2 4015 m2 56.87%


ULICI 27437m2


INDUSTRISKI KOLOSEK 786m2


REKA RAUL 3702m2


ZA{TITNO ZELENILO - D2 5520m2


BEZPRAVNA GRADBA 0m2


VKUPNO ZA  10.5 176744m2 105677m2 275805m2


VKUPNO ZA BLOK 10- (10.1. 10.3, 10.4 i 10.5) 565073m2 368040m2 868153m2 65.13%


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


Vo grade`nata parcela 10.5.1. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 17599 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 14572 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 30601 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".







Прилог 2 Vo grade`nata parcela 10.5.2. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 52330 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 46331 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 97295 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "6".


Vo grade`nata parcela 10.5.3.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 31 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.4. (B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 11583
m2, predvidena e  povr[ina za gradba od 8886 m2 i bruto razviena povr[ina od 31101
m2.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3
(golemi ugostitelski edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite
od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.5. (B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 10787 m2, 
predvidena e  povr[ina za gradba od 8142 m2 i bruto razviena povr[ina od 28497
m2.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3
(golemi ugostitelski edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite
od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.6. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 2565 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 1214 m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina od 2549 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "7".







Прилог 2 Vo grade`nata parcela 10.5.7. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 8812 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 5931 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 12455 m2. Osnovnata klasa na namena od 
predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata industriska ulica "7".


Vo grade`nata parcela 10.5.8. (B5) -(hotelski kompleksi), koja e so vkupna povr[ina od 12241
m2, predvidena e  povr[ina za gradba od 7714 m2 i bruto razviena povr[ina od 26999
m2.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i delovni nameni),B3
(golemi ugostitelski edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna zastapenost na istite
od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.7.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 31 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.5.8.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna povr[ina 
od 615 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 357 m2,   maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 1785 m2 i procent na izgradenost od 58.05%. Predvidenite kompatibilni klasi na 
namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4 ( 
delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.5.9. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 2027 
m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 1010 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 3535 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".
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vkupna povr[ina od 30 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.5.11. (B1) - (mali komercijalni i delovni nameni), koja e so vkupna 
povr[ina od 616 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 346 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 1068 m2i procent na izgradenost od 56.17%. Predvidenata kompatibilna 
klasa na namena e: A1(domuvawe vo stanbeni ku]i) so maksimalna zastapenost na istata od 20%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 9.50 m i planirana visina po katovi od 
P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).
Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.5.12. (B1) - (mali komercijalni i delovni nameni), koja e so vkupna 
povr[ina od 1101 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 611 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 1833 m2i procent na izgradenost od 55.50%. Predvidenata kompatibilna 
klasa na namena e: A1(domuvawe vo stanbeni ku]i) so maksimalna zastapenost na istata od 20%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 9.50 m i planirana visina po katovi od 
P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).
Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.5.13. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 668 
m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 341m2 i maksimalna bruto razviena povr[ina 
od 1194 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni zgadi), B3 
(golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite 
od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".


Vo grade`nata parcela 10.5.14.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna 
povr[ina od 737 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 429 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 2145 m2 i procent na izgradenost od 58.21%. Predvidenite kompatibilni 
klasi na namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4 
( delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "5".
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Vo grade`nata parcela 10.5.15.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna 


povr[ina od 911 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 557 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 2785 m2i procent na izgradenost od 61.14%. Predvidenite kompatibilni 
klasi na namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4 
( delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden odnovoplaniranata stanbena ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.16.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna 
povr[ina od 2004 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 1356 m2,   i maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 6780 m2 i procent na izgradenost od 67.66%. Predvidenite 
kompatibilni klasi na namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi 
ugostitelski edinici)i B4 ( delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 
40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata stanbena ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.17.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna 
povr[ina od 1516 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 984 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 4920 m2 i procent na izgradenost od 64.91%. Predvidenite kompatibilni 
klasi na namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4 
( delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata stanbena ulica "2".


Vo grade`nata parcela 10.5.18.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna 
povr[ina od 890 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 570 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 2850 m2 i procent na izgradenost od 64.04%. Predvidenite kompatibilni 
klasi na namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4 
( delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata stanbena ulica "2".


Vo grade`nata parcela 10.5.19.(A2) - (domuvawe vo stanbeni zgradi), koja e so vkupna 
povr[ina od 530 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 318 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 1590 m2 i procent na izgradenost od 60.00%. Predvidenite kompatibilni 
klasi na namena se:  B1(mali komercijalni i delovni nameni) B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4 
( delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.20 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.
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Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 


za ponatamo[na postapka.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od postoe~kata ulica "Industriska".


Vo grade`nata parcela 10.1.20. (E2) -(komunalna suprastruktura - benzinska pumpa), koja e so 
vkupna povr[ina od 1250 m2, predvidena e  povr[ina za gradba od 646 m2 i bruto razviena 
povr[ina od 646 m2.Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: B1(mali komercijalni i 
delovni nameni),B3 (golemi ugostitelski edinici)i B4(delovni prostori) so vkupna maksimalna 
zastapenost na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Arhitektonsko Urbanisti~ki proektkoj
]e prestavuva uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od postoe~kata sobirna ulica "1".


Vo grade`nata parcela 10.5.21. (B1) - (mali komercijalni i delovni nameni), koja e so vkupna 
povr[ina od 544 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 246 m2,   maksimalna bruto 
razviena povr[ina od 738 m2i procent na izgradenost od 45.22%. Predvidenata kompatibilna 
klasa na namena e: A1(domuvawe vo stanbeni ku]i) so maksimalna zastapenost na istata od 20%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 9.50 m i planirana visina po katovi od 
P+2 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.5.22. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
2158 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 1085 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 3798 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.5.23. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
592 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 403 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 1411 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.5.24. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
534 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 310 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 1085 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
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zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.5.25. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
1133 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 346 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 1211 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "4".


Vo grade`nata parcela 10.5.26. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
923 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 467 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 1635 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.5.27.(E2) - (komunalna suprastruktura- trafostanica), koja e so 
vkupna povr[ina od 186 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 30 m2,  maksimalna 
bruto razviena povr[ina od 30 m2.  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 3.5 m i planirana visina po katovi od 
P.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt i ]e prestavuva uslov 
za ponatamo[na postapka.


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.5.28. (B2) - (golemi trgovski edinici), koja e so vkupna povr[ina od 
1638 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba od 860 m2 i maksimalna bruto razviena 
povr[ina od 3010 m2.   Predvidenite kompatibilni klasi na namena se: A2(domuvawe vo stanbeni 
zgadi), B3 (golemi ugostitelski edinici) i B4 (delovni prostori)  so vkupna maksimalna zastapenost 
na istite od 40%.


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 16.00 m i planirana visina po katovi 
od P+4 kata.


Planiranata povr[ina za gradba ]e se razrabotuva so Osnoven proekt koj ]e prestavuva 
uslov za ponatamo[na postapka.


Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 
soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranata servisna ulica "3".


Vo grade`nata parcela 10.5.29. (G2 - lesna i nezagaduva~ka industrija; G3 - servisi i G4 -
stovari[ta),  koja e so vkupna povr[ina od 3362 m2, predvidena e  maksimalna povr[ina za gradba 
od 1912 m2 i  maksimalna bruto razviena povr[ina od 4015 m2. Osnovnata klasa na namena od 
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predlo`enite G2, G3 i G4  ]e se opredeli po izbor na investitorot, a so razrabotka na 
Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt.  Parametrite ]e se utvrdat soglasno tehnolo[ko -
proizvedstveniot proces. Vrz osnova na opredelenata osnovna klasa na namena ]e se definira 
kompatibilnata klasa na namena  soglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik na R.M." br. 63/12 i 126/12).  


Planirana e maksimalna visina do kroven venec od 15.00 m.
Potrebniot broj na parking mesta ]e se obezbedi vo sklop na grade`nata parcela, utvrdeni 


soglasno ~len 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe ("Sl.vesnik 
na R.M." br. 63/12 i 126/12).


Potrebniot pristap do lokacija e obezbeden od novoplaniranataservisna ulica "3".


8.NUMERI^KI DEL


8.1.Numeri~ki pokazateli
Vkupna povr[ina na planskiot opfat iznesuva 56.50 ha.
Vo tabelarniot prilog se dadeni site urbanisti~ki parametri, za grade`nite parceli,


poodelno  za celiot planski opfat so: broj na grade`na parcela, broj na objekt, klasa na namena, 
kompatibilna klasa na namena, maksimalna visina,katnost, povr[ina na grade`na 
parcela,maksimalna povr[ina za gradba,maksimalna bruto razviena povr[inai potreben broj na 
parking mesta.


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха


10.1 - П=19.43 Ха
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10.1.1 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m P+4 2460m2 1347m2 4715 m2 54.76%
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)10.1.2 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 


m P+4 3007m2 1692m2 5922 m2 56.27%


10.1.3 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 5213m2 3607m2 12625 m2 69.19%


10.1.4 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 
m


P+2 10695m2 7476m2 15700 m2 69.90%


10.1.5 B2 (A2,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4


11800m2
4750m2 16625 m2


66.76%
13.00 


m P+3 3128m2 8758 m2


10.1.6
G2,G3,G


4 * 12.00 
m P+2 11549m2 8722m2 18316 m2 75.52%


10.1.7 E2 trafostanica 3.50 m P 66m2 30m2 30 m2


10.1.8 G2,G3,G
4 * 15.00 


m
P+2 49902m2 43616m2 91594 m2 87.40%


10.1.9 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 
m P+2 2073m2 887m2 3105 m2 42.79%


10.1.1
0


B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 
m


P+2 3139m2 1768m2 6188 m2 56.32%


10.1.1
1


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 8669m2 6626m2 13915 m2 76.43%


10.1.1
2


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 9387m2 6460m2 13566 m2 68.82%


10.1.1
3


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 6791m2 4983m2 10464 m2 73.38%


10.1.1
4


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 3334m2 2111m2 4433 m2 63.32%
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10.1.1


5
G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 41543m2 34736m2 72946 m2 83.61%


10.1.1
6 E2 trafostanica 3.50 m P 60m2 30m2 30 m2


ULICI 20741m2


INDUSTRISKI KOLOSEK 3308m2


ZA{TITNO ZELENILO - D2 554m2


BEZPRAVNA GRADBA 0m2


VKUPNO ZA  10.1 194291m2 131939m2 298900m2 67.91%


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха


10.3 - П=9.43 Ха
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10.3.1 G2,G3,G
4 * 15.00 


m
P+2 25705m2 21916m2 46024 m2 59.68%
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10.3.2 G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 51561m2 45892m2 96373 m2 62.30%


10.3.3 E2 trafostanica 3.50 m P 36m2 30m2 30 m2


10.3.4
G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 1543m2 607m2 1275 m2 39.34%


10.3.5 G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 1984m2 844m2 1772 m2 42.54%


10.3.6
G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 7093m2 4828m2 10139 m2 68.07%


ULICI 4686m2


INDUSTRISKI KOLOSEK 1726m2


BEZPRAVNA GRADBA 0m2


VKUPNO ZA  10.3 94334m2 74117m2 155613m2 55.00%


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха


10.4 - П=9.97 Ха
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10.4.1
G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 3845m2 2186m2 4591 m2 56.85%
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10.4.2 E2 trafostanica 3.50 m P 52m2 30m2 30 m2


10.4.3 G2,G3,G
4 * 15.00 


m
P+2 4216m2 2530m2 5313 m2 60.01%


10.4.4 E3 trafostanica 8.00 m P 7712m2 5076m2 5076 m2 65.82%


10.4.5 G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 2805m2 1669m2 3505 m2 59.50%


10.4.6 E2 trafostanica 3.50 m P 32m2 30m2 30 m2


10.4.7 B4 (B1, B2, B3)-40% 12.00 
m P+2 13492m2 9433m2 33016 m2 69.92%


10.4.8
G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 27037m2 22087m2 46383 m2 81.69%


10.4.9 B3 (A3,B5,D3)-40%
12.00 


m P+2 2911m2 1755m2 3686 m2 60.29%


10.4.1
0 B2 (A2,B2, B4)-40%


16.00 
m P+4 4145m2 2330m2 11650 m2 56.21%


10.4.1
1 B3 (A3,B5,D3)-40% 12.00 


m P+2 1290m2 716m2 1504 m2 55.50%


10.4.1
2 B3 (A3,B5,D3)-40% 12.00 


m P+2 1367m2 700m2 1470 m2 51.21%


10.4.1
3


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 6247m2 3996m2 8392 m2 63.97%


10.4.1
4 B5 (B1,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4 5561m2 3769m2 13192 m2 67.78%


10.4.1
5 E1 merno-reg. 


stan. 6.00 m P 369m2 157m2 157 m2 42.55%


ULICI 16075m2


INDUSTRISKI KOLOSEK 2548m2


BEZPRAVNA GRADBA 0m2


VKUPNO ZA  10.4 99704m2 56307m2 137835m2 56.47%


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


ДУП za БЛОК 10 - (10.1, 10.3, 10.4 и 10.5)- OP{TINA ГЕВГЕЛИЈА - П=56.50 Ха


10.5 - П=17.67 Ха
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m P+2 17597m2 14572m2 30601 m2 57.97%
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10.5.2 G2,G3,G
4 * 15.00 


m
P+2 52333m2 46331m2 97295 m2 61.97%


10.5.3 E2 trafostanica 3.50 m P 31m2 30m2 30 m2


10.5.4 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 11583m2 8886m2 31101 m2 53.70%


10.5.5 B5 (B1,B3, B4)-40%
16.00 


m P+4 10787m2 8142m2 28497 m2 52.84%


10.5.6 G2,G3,G
4 * 15.00 


m
P+2 2565m2 1214m2 2549 m2 47.33%
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G2,G3,G


4 * 15.00 
m P+2 8812m2 5931m2 12455 m2 67.31%


10.5.8 B5 (B1,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 12241m2 7714m2 26999 m2 63.02%


10.5.9 B2 (A2,B3, B4)-40%
16.00 


m P+4 2027m2 1010m2 3535 m2 49.83%


10.5.1
0 E2 trafostanica 3.50 m P 30m2 30m2 30 m2


10.5.1
1 B1 (A1)-30% 9.50 m P+2 616m2 346m2 1038 m2 56.17%


10.5.1
2 B1 (A1)-30% 9.50 m P+2 1101m2 611m2 1833 m2 55.50%


10.5.1
3


B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 668m2 341m2 1194 m2 51.05%


10.5.1
4


A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 
m


P+4 737m2 429m2 2145 m2 58.21%


10.5.1
5 A2 (B1,B2, B4)-40%


16.00 
m P+4 911m2 557m2 2785 m2 61.14%


10.5.1
6 A2 (B1,B2, B4)-40%


16.00 
m P+4 2004m2 1356m2 6780 m2 67.66%


10.5.1
7 A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 


m P+4 1516m2 984m2 4920 m2 64.91%


10.5.1
8 A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 


m P+4 890m2 570m2 2850 m2 64.04%


10.5.1
9


A2 (B1,B2, B4)-40% 16.00 
m


P+4 530m2 318m2 1590 m2 60.00%


10.5.2
0


E2 benzinska 
pumpa


6.00 m P 1250m2 646m2 646 m2 51.68%


10.5.2
1 B1 (A1)-30% 9.50 m P+2 544m2 246m2 738 m2 45.22%


10.5.2
2 B2 (A2,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4 2158m2 1085m2 3798 m2 50.28%


10.5.2
3 B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 


m P+4 592m2 403m2 1411 m2 68.07%


10.5.2
4 B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 


m P+4 534m2 310m2 1085 m2 58.05%


10.5.2
5


B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 1133m2 346m2 1211 m2 30.54%


10.5.2
6


B2 (A2,B3, B4)-40% 16.00 
m


P+4 923m2 467m2 1635 m2 50.60%


10.5.2
7 E2 trafostanica 3.50 m P 186m2 30m2 30 m2


10.5.2
8 B2 (A2,B3, B4)-40%


16.00 
m P+4 1638m2 860m2 3010 m2 52.50%


10.5.2
9


G2,G3,G
4 * 15.00 


m P+2 3362m2 1912m2 4015 m2 56.87%


ULICI 27437m2


INDUSTRISKI KOLOSEK 786m2


REKA RAUL 3702m2


ZA{TITNO ZELENILO - D2 5520m2


BEZPRAVNA GRADBA 0m2


VKUPNO ZA  10.5 176744m2 105677m2 275805m2


VKUPNO ZA BLOK 10- (10.1. 10.3, 10.4 i 10.5) 565073m2 368040m2 868153m2 65.13%


*  sosoglasno tabela 2 od Pravilnikot za standardi normativi za Urbanisti~ko planirawe


(Sl. Vesnik na RM. Br.63/12 I 126/12)


8.2.Bilansni pokazateli-postojna sostojba







Прилог 2 
Vkupna povr[ina na planskiot opfat iznesuva 56.50 ha.
Vo tabelarniot prilog se dadeni site urbanisti~ki parametri, za postojnata sostojba na 


planskiot opfat so povr[ini za zemji[teto i gradbite.


KLAS A  N A N A MENA Povr[ina m2 Procent %


D omuvawe vo stanbeni ku]i-A1 22806 4.04%


B4-delovni prostori 47332 8.38%


Lesna Industrija-G2 230689 40.82%


G4-Stovari[ta 59843 10.59%


Postojna trafostanic a-E3 3334 0.59%


Za[titno zelenilo-D2 5137 0.91%


N eizgradeno zemji[te 137241 24.29%


S oobra]ajnic i 44633 7.90%


Reka Raul 4416 0.78%


Industriski kolosek 9642 1.71%


VKUPN O 565073 100.00%


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ-Постојна состојба


8.3. Bilansni pokazateli - planirana sostojba


Vkupna povr[ina na planskiot opfat iznesuva 56.50 ha.
Vo tabelarniot prilog se dadeni site urbanisti~ki parametri, za sekoja klasa na nameni 


poodelno  za celiot planski opfat so: klasa na namena, povr[ina na klasa na namena i u~estvo na 
sekoja klasa na nameni vo vkupniot opfat vo i procenti.


Domuv awe v o stanbeni z gradi A2 6588 1.17%


B1-Mali komercijalni i  delovni nameni 2261 0.40%


B2-Golemi trgovski edinic i 18640 3.30%


B3-Golemi ugostitelski edinici 12546 2.22%


B4-delovni prostori 29399 5.20%


B5-Hotelski kompleksi 50852 9.00%


G2,G3,  G4-Lesna industrija 347880 61.56%


D 2-Za[titno zelenilo 6074 1.07%


E2-Komunalna suprastruktura 2112 0.37%


E3-Nekompatibilna infrastruktura 7712 1.36%


S oobra]ajnic i 68939 12.20%


Industriski kolosek 8368 1.48%


Reka Raul 3702 0.66%


VKUPN O 565073 100.00%


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ-Планирана состојба


8.4.  Sporedbeni Bilansni pokazateli







Прилог 2 
Vkupna povr[ina na planskiot opfat iznesuva 56.50 ha.
Vo tabelarniot prilog se dadeni site urbanisti~ki parametri, za postojnata i planiranata 


sostojba na planskiot opfat so povr[ini za zemji[teto i gradbite kako i site urbanisti~ki 
parametri, za sekoja klasa na nameni poodelno  za celiot planski opfat so: klasa na namena, 
povr[ina na klasa na namena i u~estvo na sekoja klasa na nameni vo vkupniot opfat vo i procent.


1 565073 100.00% 565073 100.00%


2 137241 24.29% 0 0.00%


3 22806 4.04% 0 0.00%


4 0 0.00% 6588 1.17%


6 44633 7.90% 68939 12.20%


7 230689 40.82% 0 0.00%


8 59843 10.59% 0 0.00%


9 0 0.00% 2112 0.37%


10 3334 0.59% 7712 1.36%


11 44633 7.90% 68939 12.20%


12 4416 0.78% 3702 0.66%


13 9642 1.71% 8368 1.48%


14 2261 0.40%


15 18640 3.30%


16 12546 2.22%


17 29399 5.20%


18 50852 9.00%


19 347880 61.56%


20


21


22


B5-Hotelski kompleksi


E3-Nekompatibilna infrastruktura


E2- Trafostanica


G4- Stovari[ta


Сообраќајни површини


Soobra]ajnici


ПЛАНСКА


ОСНОВА ДОКУМЕНТАЦИЈА


B4-delovni prostori


СПОРЕДБЕНИ БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ДОКУМЕНТАЦИОНА


Плански опфат


Neizgradeno zemji[te


A1-Домување во станбени куќи


Reka Raul


868153


Domuvawe vo stanbeni zgradi-A2


Г2


Industriski kolosek


B1-Mali komercijalni i delovni nameni


B2-Golemi trgovski edinici


B3-Golemi ugostitelski edinici


119420


G2,G3, G4-Lesna industrija


Процент на изграденост на ниво на плански опфат 20.41% 65.13%


Површина на земјиште под градба 115305 368040
Градежна површина по етажи







Прилог 2 9. MERKI ZA ZA{TITA


9.1  MERKI ZA ZA{TITA I SPASUVAWE


Врзоснованачлен53 to~ka 1 одЗаконот за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр.36/04, 49/04,  
86/08,124/10 и 18/11 )за ovoj Detalen Urbanisti~ki plan za blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5),,KO 
Gevgelija, Op[tina Gevgelija, 
сепредвидуваатмеркизазаштитаиспасувањеналуѓетоиматеријалнитедобраодприроднинепогодиидругинеср
еќивомиривовојнаиодвоенидејствавоРепубликаМакедонија.


Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат:
1) при планирањето и уредувањето на просторот инаселбите;
2)вопроектите, заобјектиитехнолошкипроцесинаменетиза складирање, 
производствоиупотребанаопасниматерии,нафтаинејзини деривати,енергетски гасови, јавниотсообраќај, 
црна иобоенаметалургија, какоизајавна, административна, културна, туристичко-угостителска дејност и
3) при изградба на објектии инфраструктура. 
Начинот на применувањето на меркитеза заштитаи спасување,при планирањетои уредувањетона
просторотинаселбите,во проектитеипри изградбанаобјектите,какои учество во техничкиот прием , 
Владата го уредува со уредба.


Врзоснованачлен54 одЗаконот за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр.36/04, 49/04,  
86/08,124/10 и 18/11 ), при уредувањето на просторот задолжително се обезбедуваат:
1) изградба наобјекти отпорни на сеизмичкидејства;
2) регулирање наводотеците и изградба насистем наодбранбенинасипи;
3) изградба на снегозаштитни појаси и пошумувањенаголините;
4) обезбедување на противпожарнипречки;
5) изградба наобјекти за заштита и
6) изградба напотребнатаинфраструктура.


Меркизазаштитаиспасувањесе: урбанистичко-
техничкиихуманитарниидругимеркизазаштитаиспасувањекоибисепојавилеприипоприроднитенепогодиидру
гинесреќи, анесепредвиденисоовојзакон.
Урбанистичко-техничкимеркисе:
- засолнување;
- заштитаиспасувањеодпоплави;
- заштитаиспасувањеодпожари,експлозиииопасниматерии;
- заштитаоднеексплодираниубојниидругиексплозивнисредства;
- заштитаиспасувањеодурнатини;
- заштитаиспасувањеодтехничко-технолошкинесреќии
- спасувањеодсообраќајнинесреќи.
Хуманитарнимеркисе:
- евакуација;
- згрижувањеназагрозенотоинастраданотонаселение;
- радиолошка,хемискаи биолошказаштита;
- првамедицинскапомош;
- заштитаиспасувањенаживотниипроизводиодживотинскопотекло;
- заштитаиспасувањенарастенијаипроизводиодрастителнопотеклои
- асанацијанатеренот


1.Урбанистичко-технички мерки


 Засолнување


Засолнувањетоопфаќа планирање,изградба,одржувањеи користење на 
јавнитезасолништа,одржувањеикористењенаизградените засолништаинадругите 
заштитниобјктизазаштитананаселението,материјалните добраикултурното наследствонаРепубликата.
- ЈавнитезасолништасепланираатсогласносопрограматанаВладатазамерките зазаштитаиспасување 
ипрограматанаединицитеналокалната самоуправаза меркитезазаштитаиспасување, 
аиститесевграденивоурбанистичките планови.







Прилог 2 
- Републиката имаобврсказаизградбанајавнизасолништасамовослучајна исклучително 
загрозениобјектиштоќегиутврдиДирекцијата врзоснована геолошко-
хидролошкитеисеизмичкитекарактеристики наземјиштетоина 
капацитетотназадоволувањенапотребитезазасолнување.


Единицитена локалнатасамоуправаимаатобврскада градатјавнизасолништасо кои ќеги 
задоволатпотребнитекапацитетиза 
засолнувањеналуѓето,материјалнитедобраикултурнотонаследствонасвоетоподрачје.


- Начинотнаизградбанајавнитезасолништаиодржувањето икористењето на 
веќеизграденитезасолништаидругизаштитниобјектииопределување на 
потребниотбројназасолнишниместасоуредбагиуредуваВладата.
-Тековното и инвестиционото одржување на засолништата го вршат сопствениците 
иликорисницитенаистите.


Приопасностзасолништетоморадаседоведевофункцијазаосновнатанамена 
ворокод48часа,сонепреченпристапзалицатазакоиенаменето. Одржувањето, 
сервисирањетонасредстватаиопрематавоситезасолништаи 
атестирањетоговршаттрговскидруштва,јавнипретпријатија,установиислужби 
регистриранизатаквадејност,коиштоимаатвработенилицасолиценцаза вршењенатаквадејностсогласносозакон.


Градежнизафатисокоисенамалувазаштитнотосвојствоназасолништетонесе дозволени.
Засолништатаидругитезаштитниобјектиможатдасеиздаваатподзакуп,под 


условданесенарушинивнатапримарназаштитнафункција.
Засолништата идругитезаштитниобјектисеиздаваатподзакуподстранана нивнитесопственици,а за 


засолништатаидругитезаштитниобјектичиј сопственикенепознат,издавањетоговршиДирекцијата.
Издавањетоназасолништатаидругитезаштитниобјектиподзакупсевршисогласносозакон.
Дирекцијатаводиевиденцијазаизграденитезасолништаидругитезаштитни објекти.
Начинот на водење на евиденцијата за изградените засолништа и другите 


заштитниобјектигопропишувадиректоротнаДирекцијата.


 Заштитаиспасување одпоплави


Заштитатаиспасувањето одпоплавиопфаќарегулирањенаводотеците, 
изградбаназаштитниобјекти,одржување исанирањенаоштетените деловина заштитнитеобјекти,набљудување 
иизвидувањенасостојбитенаводотецитеи 
високитебрани,заштитнитеобјектииоколината,обележувањенависинските 
котинаплавниотбран,навременоизвестувањеитревожењенанаселението во загрозенотоподрачје,


спроведување наевакуација нанаселениетои материјалните 
добраодзагрозенотоподрачје,обезбедување напреминипревоз прекувода, 
спасувањеназагрозенителуѓенаводаипод вода, црпењенаводата од поплавенитеобјектии извлекување


наудавените,обезбедувањена населението 
вопоплавенитеподрачјасоосновнитеусловизаживотиучествово 
санирањенапоследицитепредизвиканиодпоплавата.


 Заштитаиспасување одпожари,експлозиииопасниматерии


Заштитатаиспасувањетоодпожари,експлозиииопасниматерииопфаќамерки 
иактивностиоднормативен,оперативен,организационен, надзорен,технички, 
образовен,воспитенипропаганденкарактер.


Заштитатаиспасувањето одпожари,експлозиииопасниматериисепланира, 
организираиспроведувавоситесредини,објектииместасопревентивни и оперативнимерки.


Превентивни меркизазаштитаиспасувањетоодпожари,експлозиииопасни 
материисеактивностикоисепланираатиспроведуваат сопросторнотои урбанистичкотопланирањеи 
соприменанатехничките нормативипри проектирањеиизградбанаобјектите.


Оперативнимеркизазаштитаиспасувањето одпожари,експлозиииопасни материисе активностиза 
откривање,спречувањена ширењеи гаснење  на пожарииексплозии,утврдувањенапричинитезанастанување 
напожарии експлозии,какоидавањепомошприотстранувањена последицитепредизвикани 
одпожари,експлозиииопасниматерии.
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- Државнитеоргани, органите на државната управа, единиците на  локалната самоуправа, 


трговскитедруштва,јавнитепретпријатија,установитеислужбитесе должнидаимаатсоодветниуредииинсталации 
зазаштитаодпожари,друга противпожарна опрема,средства загаснење напожариипротивпожарни 
апарати,споредпропишанистандарди.


- Инвеститоротвопроектнатадокументација заизградбанаобјекти,какоиза 
објектинакоисеврширеконструкција-пренамена едолжендаизготвипосебен елаборатза  заштитаод  
пожари,експлозиии опасниматерии.


Дирекцијата,односнонејзинитеподрачниорганизациони единициседолжниво 
рокодпетденаодденотнаприемотнаписменотобарањезаувидвопроектната документацијаодорганоткојја 
спроведувапостапкатаза издавањенаодобрение заградење,даизвршиувидидададесогласностзазастапеност 
намеркитеза заштитаодпожари,експлозии иопасниматерииилидададезабелешкина 
записник,доколкунесеисполнетиусловитезасогласност.


ДиректоротнаДирекцијата јаутврдувасодржинатанаелаборатотзазаштитаод 
пожари,експлозиииопасниматерии.


Директорот на Дирекцијата ги пропишува мерките за заштита од пожари,
експлозиииопасниматерии.


Одредбата одставот1наовојчленгиопфаќаситеобјекти,освенстанбените објекти
совисинанавенецотдо10метриијавнитеобјектисокапацитет за истовременпрестојдо25лица.


Заобјектите накоинесеоднесуваодредбата одставот1наовојчленсе 
применуваатважечкитемерки,нормативии стандардикоисе  однесуваатна заштитаиспасување.


- Вообјектиипросторивокоиштосепроизведуваат, преработуваат, користати складираат 
опасниматерии,акоприродатанаработатанееповрзанасотаква потреба,сезабранува:


oупотребанаотвореноган,светилкисопламенисредствазапалење;
- користењенагрејниуредисоотвореноган,вжаренаипрекумерназагреана површина;
- складирањенаматериисоопасностодсамозапалување;
- користењеуреди иинсталации кои можат да предизвикаат пожари и експлозии;
oдвижењеипрестојнанеповиканилицаи
oупотребанаалаткојсоздаваискри.
Замерките зазабрана од  ставот 1 на овој член,сопственикот, односно 


корисникотедолжендаистакнезнацизазабранаипредупредување навидно местонаобјектотинапросторот.


- Запаливиматериинетребадасескладираат наотворенпросторпоблискуод6 
метриодобјектот,намансардите возгради,столбишта,ходнициидруги комуникации.


Отпадните идруги запаливи материи треба да се отстрануваат,односно складираатна посебно 
определенипротивпожарнообезбедениместа,коине претставуваатопасностзанепосреднатаоколина.


- Физичките лицаприупотребанауреди,средстваиотвореноган,седолжни 
иститедагикористатнаначинданејазагрозуваат околинатаидане предизвикаатпожариилиексплозии. 


- Инсталациите, уредитеипостројкитетребадасеизведуваатнаначиндане 
претставуваатопасностзапредизвикувањенапожарииексплозии.


Заправилноизведувањенаинсталациите, уредитеипостројкитеодставот1на 
овојчлен,сеодговорниинвеститоритеиизведувачите.


Инсталациите,уредитеипостројкитеодставот1наовојчлен,мораатредовнода 
сеодржуваатвоисправнасостојбасогласносотехничкитепрописииправилата натехничкатапрактика.


Сопственикот,односнокорисникотна објектот е должен дасегрижиза
одржувањенаинсталациите,уредитеипостројкитеодставот1наовојчлен.


Аконеможедасеутврдисопственикотнаобјектотодставот4наовојчлен,обврскитегипреземакорисникот.
Органитенадржавнатауправа,единицитеналокалнатасамоуправа, трговските 


друштва,јавнитепретпријатија, установитеислужбизазаштитаиспасувањеод пожариналуѓето,материјалните 
добраикултурнитенаследствамораатдаги одржуваатвоисправнасостојбаидагичистатоџаците,димноводните 
уреди, системитезавоздух,системизавоздушноиводеногреење,огништа-котли за 
парногреењевообјектикакоивоиндустрискиизанаетчискипостројки.


Оддржувањето воисправнасостојбанаоџаците,димноводнитеуреди,системите 
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завоздух,системитезавоздушноиводеногреење,огништа-котли запарно 
греењевообјекти,какоивоундустрискиизанаетчискипостројкиќесеуредисо 
посебенправилниккојгодонесувадиректоротнаДирекцијата.


- Државнитеоргани,органитена  државнатауправа,единицитена  локалната самоуправа,јавните
претпријатија,јавните установи,трговскитедруштва, трговцитепоединциидругиправнилица,восогласност 


созаконседолжнида имаатсоодветниуредииинсталации зазаштитаодпожарииексплозии,друга 
противпожарнаопрема,средствазагаснење напожари ипротивпожарни апарати.


Субјектитеодставот1наовојчленседолжнидадонесатправилникзазаштита 
одпожарииексплозиинакојсогласностдаваДирекцијата.


Содржината направилникотзазаштитаодпожарииексплозииодставот2на 
овојчленјапропишувадиректоротнаДирекцијата.


Уредите, инсталациите,опремата и средствата од ставот 1 на овој член, задолжителнотреба 
да се наоѓаат на одредени  места,  да се одржуваат  во исправнасостојба, дабидатпосебно обележани 
исекогашдостапни заупотреба, согласносозакон.


- Државните органи, органите на државната управа, единиците на локалната самоуправа, јавните 
претпријатија, јавните установи,трговскитедруштва, 
трговцитепоединциидругиправнилица,чииобјектисенаоѓаатнатеренинакои немаводоводна мрежа,седолжни
потребниотпротокипритисокнаводаза 
гаснењенапожаридагообезбедатсоизградбанабунари,резервоари,изведба 
напатиштадоизворитезаводаилинадругсоодветенначин.


Јавнотопретпријатие илитрговскотодруштвоштостопанисува соводоводната 
мрежавонаселеноместоедолжнодаобезбедиуличнахидрантскамрежа восите деловинанаселеното 
место,соодветнодајаобележи,редовнодајаодржуваво исправна 
состојбаиредовнодавршиконтроланапроточниот капацитет и притисокнавода во хидрантската 
мрежа,анајмалкуеднашгодишно во најкритичниот период, како идајаставина располагање техничката 
документацијанапротивпожарнатаединицананеговотоподрачје.


Техничкитенормативиза хидрантскатамрежазагаснењенапожариги 
пропишувадиректоротнаДирекцијата.


- Изведувачот наработинапатилиулица,сокоисезапирасообраќајотили водоснабдувањето 
нахидрантскатамрежазагаснењенапожариедолжен најмалку24часапредотпочнувањето на работите за тоа да ја 
извести противпожарнатаединица.


Набарањена противпожарнатаединица, јавното претпријатие кое врши дистрибуција 
наелектрична енергија е должно веднаш да пристапи кон 
исклучувањенанапојувањетосоелектричнаенергијанаопожаренитеобјектии простори.


- Вообјектиилинапросторкадештопостоизголемена опасностзанастанување 
напожари,сеорганизирапротивпожарна стражаопременасосоодветниуреди, 
техничкаопремаисредствазагаснењенапожарииексплозии, седодекатаа опасностнепрестане.


Противпожарната стражаодставот1наовојчленсеорганизираособеново следнивеслучаи:
o за време на одржување  на јавни собири и приредби, каде што постои 


зголеменаопасностодпојаванапожари;
o припреточувањеназапаливитечностиигасовивоколичестванад5метри кубни;
o призаварување,употребанаотворенпламенилиалатштоискривопростор 


којнеепосебноприлагодензатаанамена,доколкупостоизголеменризикза
настанувањенапожар;


o на отворен простор (шуми, национални паркови, заштитени подрачја, новопошуменаповршина, парк-
шуми, пасишта и земјоделскаповршина),во 
времекогапостоизголеменаопасностзанастанувањенапожари


o зарадиконтроланаопожаренаповршинаиобјекти.
Противпожарнатастражаодставот2наовојчлен,седолжнидајаорганизираат организаторите 


најавнисобири,правнителицакоивршатпреточувањена запаливи течностиигасовисогласно 
составот2алинеја2наовојчлен, изведувачите наработитеодставот2алинеја3наовојчлениправнителица, 
односносопственицитекоистопанисуваатсоповршинитеодставот2алинеи4и 5наовојчлен.
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Поставување настражатаодставот2наовојчлен,можеданаредиодговорното лице на 


територијалнатапротивпожарнаединица, односно раководителот  на 
подрачнатаорганизационаединицазазаштитаиспасување.


- Сопствениците, односнокорисницитенастанбениобјектисоповеќеодчетири стана,какоисопствениците, 
односнокорисницитенаделовниииндустриски 
објектикоинеизработуваатплановизазаштитаиспасување,седолжнидаимаат:


- „Пожаренкуќенред”,поставеннавидноместовообјектот.
Пожарниоткуќенредодставот1наовојчлен,содржи:


o меркизазаштитаодпожарисоодветнанаживотнитеиработнитеусловиво објектот;
o организацијаназаштитаодпожарии
o упатствозапостапкавослучајнапожар.


 Заштитатаод  неексплодираниубојнии другиексплозивнисредства


Заштитатаод  неексплодираниубојнии другиексплозивнисредстваопфаќа 
пребарувањенатеренотипронаоѓање,пронаоѓањенанеексплодираните убојни средства, обележување и 
обезбедување на теренот, онеспособување и уништувањенаситевидовинанеексплодирани 
убојниидругиексплозивнисредствакакоитранспортдо 
определенотоиуреденотоместозауништувањеибезбедноснимеркизавремена транспортот.


Онеспособувањеиуништувањенаситевидовинанеексплодираниубојниидруги експлозивни 
средствасевршинаместотонапронаоѓање,акозатоапостојат безбедносниуслови.


Ако не се исполнети  условите од ставот 2 на овој член, уништувањетона неексплодираниубојнии 
другиексплозивнисредствасе  вршина  претходно определенииуредениместазатаанамена.


Стандарднитеоперативнипроцедуризазаштитаоднеексплодираниубојнии 
другиексплозивнисредствагипропишувадиректоротнаДирекцијата.


 Заштитатаиспасувањетоодурнатини


Заштитатаиспасувањетоодурнатиниопфаќапревентивнииоперативнимерки. 
Превентивнимеркизазаштитаодуривањесеактивноститекоисепланираати спроведуваатсо просторнотои 
урбанистичкотопланирање  и со примена на техничкитенормативиприпроектирањеиизградбанаобјектите.


Оперативнимеркизаспасувањеодурнатинисеактивностите заизвидувањена 
урнатините,пронаоѓањеназатрупаните,осигурувањенаконструкцијата на оштетените и поместените делови на 
објектите заради спречување  на  дополнително уривање, преземање на мерки за заштита од


дополнителни опасности,извлекување назатрупаните,давањенапрвамедицинска помоши 
извлекувањенаматеријалнитедобра.


 Заштитатаиспасувањетоодтехничко-технолошкитенесреќи


Заштитата и спасувањето од техничко-технолошкитенесреќиопфаќапреземање на превентивни и 
оперативни мерки во индустриските објекти, кои во производниот процесупотребуваат 
материиилипостројкиштопредизвикуваат високстепенназагрозеностналуѓетоиматеријалнитедобра.


Превентивнимеркизазаштитаиспасувањеодтехничко-технолошкитенесреќи 
сеактивностикоисепланираатиспроведуваатсопросторнотоиурбанистичкото 
планирање,соприменанатехничкитенормативиприпроектирањеиизградбана 
индустрискиобјекти,редовноодржувањенаинсталациитеиопремата,какои 
применанапрописитеодобластанабезбедностаиздравјетоприработа. 
Оперативнимеркизазаштитаиспасувањеодтехничко-технолошкитенесреќисе 
активноститезаспречувањенанастанувањеинамалувањеиотстранувањена предизвиканитепоследици.


 Спасувањеод сообраќајнинесреќи


Спасувањето одсообраќајнинесреќиопфаќамеркииактивностизаспасување 
принастанатиголеминесреќивопатниот,железничкиот, воздушниотиводениот сообраќај во кои има поголем 
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број повредени и загинати лица и/или е предизвиканаголемаштета.


Оперативните меркизаспасувањесеактивностизаизвидување,пронаоѓањеи извлекување  на повредените  
и загинати лица, укажување прва медицинска помошитранспортдосоодветните 
здравствениустанови,какоиучествопри отстранувањенапоследицитепредизвиканиодсообраќајнитенесреќи.


2. Хуманитарнимерки


• Евакуација


Соевакуацијатасевршипланско, организираноиконтролирано преместувањенанаселението, 
материјалнитедобраикултурното наследствонаРепубликата, одзагрозенитевопобезбеднитеподрачја.


Евакуацијатасеизвршувадоколкусодругимеркинееможнода 
сеспречатпоследицитеодприроднитенепогодиидругинесреќи.


- Населениетоодподрачјетоодкоесевршиевакуација, можедасе 
евакуираводругаопштинанаодреденоместоивоодредено време.Евакуацијата на 
населениетоводругаопштина несмеедадоведедонарушувањево извршувањетонанејзинитенадлежности.
Општинаначиеподрачјеесместеноевакуираното населениегипокрива трошоците заобезбедувањенаосновните 
условизаживот(сместување,исхрана, здравствена заштитаиобразование), сотоаштонадоместокот 
занаправените трошоцисенатоварнаопштинатаодкојаеевакуиранонаселението,односно на 
товарнаРепубликата.


• Згрижувањенанастрадано и загрозенотонаселение


Згрижувањетоопфаќаприфаќање, сместувањеиобезбедување 
наосновниусловизаживотнанастраданотоизагрозеното население. 
Републикатаиединицитеналокалнатасамоуправасе 
должнидаобезбедатсместувањеиитнозгрижувањенанаселението, кое 
порадиприроднинепогодиидругинесреќи, останалобездомисредства 
заживеењеикоепорадизагрозеностсезадржуванадвородсвоетоместо наживеење.
Републикатаиединицитеналокалнатасамоуправаодкоисезгрижува населениетогипокривааттрошоцитеза 
сместувањеиобезбедувањенаосновните условизаживот.


• Радиолошка, хемискаибиолошказаштита


Радиолошката, хемискатаибиолошкатазаштитаопфаќамеркии активностизазаштитаналуѓето, 
добитокотирастенијата, сонавремено откривање, следењеиконтроланаопасноститеодпоследицитеод 
несреќисоопасниматерии, какоипоследицитеодрадиолошки, хемискии 
биолошкиагенсиипреземањенамеркииактивностизаотстранувањена последицитеоднив.


Сопственицитенаобјективокоисепроизведуваатискладираат опасниматерии, 
сопственицитенатранспортнисредства, сопственицитеи 
корисницитенаобјектитеиуредитекоисенаменетизајавноснабдување совода, производство, 
сообраќајискладирањенапрехранбени производи, лекарстваисточнахрана, јавнитездравственислужби, 
какои сопственицитенаобјекгивокоисевршизгрижувањеиобразованиена децата, 
седолжнидаобезбедатзаштитнисредстваидагиспроведуваат стандардитеипроцедуритезарадиолошка, 
хемискаибиолошказаштита.


• Првамедицинскапомош


Првамедицинскапомошопфаќапреземањенамеркии 
активностизаукажувањенапрвамедицинскапомошсостандарднии 
прирачнисредстванаместотонаповредувањето - заболувањето, 
медицинскатријажанаповреденитеизаболенитеитранспортдо најблискитездравствениустанови.


• Заштитаиспасувањенаживотниипроизводиод животинскопотекло


Заштитаиспасувањенаживотниипроизводиодживотинско 
потеклоопфаќапревентивнииоперативнимеркизазаштитанаживотните 
ипроизводитеодживотинскопотеклооддејстватанаприродните непогоди, епизоотииидругинесреќи.
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Превентивнитемеркизазаштитаиспасувањенаживотнитеи 


производитеодживотинскопотеклогиспроведуваатнадлежнитеоргании 
институциивонивнотосекојдневноработење.


Воспроведувањенаоперативнитемерки, покрајнадлежните 
органииинституцииучествуваиДирекцијатасосвоитеединициитимови, 
соукажувањенапрваветеринарнапомошнаповреден, заболени 
контаминирандобитоксостандарднииприрачнисредстванаместотона 
повредувањетоитранспортдосоодветнитеветеринарниустанови.


• Заштитаиспасувањенарастенијаипроизводиод
растителнопотекло


Заштитаиспасувањенарастенијатаипроизводитеодрастително 
потеклоопфаќапревентивнииоперативнимеркииактивностизазаштита одрастителниболести, епифитотии, 
штетници, плевели, радиолошка, хемискаибиолошкаконтаминацијаидругивидовиназагрозување.


Превентивнитемеркизазаштитаиспасувањенарастенијатаи 
производитеодрастителнопотеклогиспроведуваатнадлежнитеоргании 
институциивонивнотосекојдневноработење. Воспроведувањена оперативнитемерки, 
покрајнадлежнитеорганииинституцииучествуваи Дирекцијатасосвоитеединициитимови.


• Асанацијанатеренот


Асанацијанатеренотопфаќапронаоѓање, собирање, идентификација, 
транспортипогребувањеназагинатииумренилица, собирање, транспортизакопнаугинатиживотни, 
собирањеиуништување наситевидовиотпадниидругиопасниматерииштогозагрозуваат 
живототиздравјетоналуѓето, дезинфекција, дезинсекцијаидератизација 
натеренотиобјектитекакоиасанацијанаобјектитезаводоснабдување.


Приприменанапланскитерешенијанаovoj Detalen Urbanisti~ki plan za blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 
i10.5),KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija, заштонеерегулираносоовиеусловидасе 
применуваатстандардитеинормативитеутврденисоЗаконот за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. 
бр.36/04, 49/04,  86/08,124/10 и 18/11 ), Проценаза 
загрозеностнаРепубликаМакедонијаодприроднинепогодиидруги несреќи (Сл.весникнаР.М. бр. 117/07), 
Методологијазасодржинатаи начинотнапроценувањенаопасноститеипланирањеназаштитатаи спасувањето 
(Сл.весникнаР.М. бр.76/06) иУредбитезаспроведувањена заштитатаиспасувањетоодпожарииурнатини 
(Сл.весникнаР.М. бр.98/05).


9.2. Merki  za za[tita  na `ivotnata sredina 


Zakonskata regulativa so koja se regulira za[titata na `ivotnata sredina, relevantna za 
izrabotka naDetalen Urbanisti~ki plan za  blok 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina 
Gevgelija, e sledna:


 Zakon za `ivotna sredina (Sl.v. na RM, br.53/05, br.81/05, br. 24/07, 159/08, 83/09, 47/10, 
124/10 i 51/11);


 Zakon za za[tita na prirodata(Sl.v. na RM, br.67/04, br.14/06 , br.84/07, 35/10 i 47/11);


 Zakon za kvalitet na ambientniot vozduh (Sl.v. na RM, br.67/04 , br.92/07, 35/10 i 47/11); 


 Zakon za upravuvawe so otpadot (Sl.v. na RM, br.68/04 i br.107/07);


 Zakon za spre~uvawe na [tetna bu~ava (Sl.v. na RM, br.79/07);


 Zakon za za[tita i spasuvawe ("Sl.v.na RM" br.36/04, br.49/04 , br.86/08, 124/10 i 
18/11);


 Zakon za vodi (Sl.v. na RM, br.87/08, 6/09, 83/10 i 51/11);


 Uredba za klasifikacija na vodite (Sl.v. na RM, br.18/99);


 Uredba za kategorizacija na vodite (Sl.v. na RM, br.18/99);


 Pravilnik za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM, br. 63/12 
i 126/12) i drugi zakonski i podzakonski akti.


Prostorot [to go opfa]a planot e na povr[ina od56.50 ha.i e predviden za izgradba 
naOBJEKTI od:
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A2- domuvawe vo stanbeni zgradi;
B1- mali komercijalni i delovni nameni;
B2- golemi trgovski edinici; 
B3- golemi ugostitelski edinici; 
B4- delovni prostori;
B5- hotelski kompleksi;
G2- lesna industrija;
G3- servisi; 
G4-stovari[ta ,
E2- komunalna suprastruktura - benzinska pumpa i trafostanici i


E3- nekompatibilna infrastruktura ( trafostanica nad 20 KV.) i se nao\a vo  blok 10 - (10.1, 10.3, 
10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina Gevgelija .


Osnovni zagaduva~i na prostorot pretstavuvaat postoeweto na motoren soobrakaj i 
zagaduvawe predizvikano od na~inot na zagrevawe na objektite. Imaj]i ja ovaa sostojba vo 
predvid, mo`e da se izvr[i podelba na tri osnovni grupi na zagaduvawa so dadeni osnovni 
smernici i merki za za[tita na istite:
- aerozagaduvawe i merki za za[tita
- zagaduvawe na po~va i podzemni vodi i merki za za[tita
- izvori na bu~ava i merki za za[tita


So zakonot za za[tita na `ivotnata sredina ("Sl.vesnik na R.M." br. 
53/05,81/05,24/07,159/08,83/09,47/10,124/10 i 51/11) se uredeni pravata i dol`nostite na Republika 
Makedonija, na Op[tinata, na gradot Skopje i na op[tinite vo gradot Skopje, kako i prvata i 
dol`nostite na pravnite i na fizi~kite lica, vo obezbeduvaweto na uslovi za za[tita i za 
unapreduvawe na `ivotnata sredina, zaradi ostvaruvawe na pravoto na gra\anite na zdrava 
`ivotna sredina.


So cel da se vospostavi sistemot za za[tita na `ivotnata sredina pri procesot na 
izgotvuvawe na Detalen Urbanisti~ki plan za 10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO Gevgelija, Op[tina 
Gevgelija, , potrebno e da se ima vo predvid slednoto:


 Soglasno Zakonot za `ivotna sredina(Sl.v. na RM, br.53/05, br.81/05, br. 24/07, 159/08, 
83/09, 47/10, 124/10 i 51/11) i Zakonot za za[tita na prirodata (Sl.v. na RM, br.67/04, 
br.14/06 , br.84/07, 35/10 i 47/11) pravnite ili fizi~kite lica koi vr[at dejnosti ili 
aktivnosti koi ne spa\aat vo proektite za koi se sproveduva postapka za ocena na 
vlijanieto vrz `ivotnata sredina se dol`ni da izgotvat Elaborat za za[tita na 
`ivotnata sredina so cel da se oceni vlijanieto na dejnostite ili aktivnostite vrz 
`ivotnata sredina, pred da zapo~nat so sproveduvaweto na proektot i istiot da go 
dostavat do organot nadle`en za odobruvawe na sproveduvawe na proektot;


 Da se vnimava da ne dojde do iskoristuvawe na zemji[teto na na~in i obem so koj bi 
se zagrozile negovite prirodni vrednosti, kvalitetot, koli~inata i re`imot na 
povr[inskite i podzemnite vodi;


 Zadol`itelna implementacija na uredi za redukcija ili celosna eliminacija na 
emisiite vo atmosferata, so cel da se za~uva kvalitetot na ambientniot vozduh;


 Predviduvawe na soodvetni tehni~ki zafati za pre~istuvawe na otpadnite vodi i 
implementacija na tehnologii koi ]e ovozmo`at nivno povtorno iskoristuvawe za 
istata ili druga cel;


 Zadol`itelno ispituvawe na pre~istenite otpadni vodi pred ispu[tawe vo 
najbliskiot recipient, so cel da se usoglasat vrednostite na koncentracijata na 
materiite prisutni vo pre~istenata otpadna voda so grani~nite vrednosti na 
maksimalno dozvolenite koncentracii na materiite prisutni vo recipientot, 
soglasno Uredbata za klasifikacija na vodite i Uredbata za kategorizacija na 
vodite;


 Soglasno ~len 7 od Zakonot za upravuvawe so otpad ("Sl.vesnik na R.M." br.68/04 i 
br.107/07), sozdava~ite na otpad se dol`ni vo najgolema mo`na mera, da go izbegnat 
sozdavaweto na otpad i da gi namalat [tetnite vlijanija na otpadot vrz `ivotnata 
sredina, `ivotot i zdravjeto na lu\eto. Pri upravuvawe so otpadot po prethodno 
izvr[enata selekcija, otpadot treba da bide preraboten po pat na reciklirawe, 
povtorno upotreben ili vo istiot ili vo drug proces za ekstrakcija na sekundarnite 
surovini ili da se koristi kako izvor na energija;


 Posle soodvetniot tretman se prepora~uva zadol`itelno deponirawe na otpadnite 
materii vo lokalnata deponija;


 Da se planira izvedba na sovremena infrastruktura i implementacija na sovremeni 
~isti tehnologii vo idnite industriski kapaciteti;
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 Da se obezbedi za[tita na planiranite koridori nameneti za energetska 


infrastruktura od gradba na objekti i druga infrastruktura.
Konceptot za za[tita na `ivotnata sredina bazira na op[tite i posebni celi i nasoki za 


za[tita na posebnite prirodni vrednosti, me[u koi ambientalnite, estetskite i rekreativnite 
potencijali na prostorot. Tokmu zatoa, pri planirawe na Lokalnata Urbanisti~ka planska 
dokumentacija, potrebno e da se posveti posebno vnimanie na:


 za[titata, unapreduvaweto i adekvatnoto koristewe na prirodnite predeli, 
ambientite i pejza`ite vo predvideniot prostor;


 obezbeduvawe na za[titen pojas so visoko zelenilo vo pogled na kompleksnata 
za[tita na prostorot, posebno pokraj soobra]ajnicite, i bogato hortikulturno 
ureduvawe na kompleksot;


 pri izrabotkata na Urbanisti~kiot plan da se implementiraat planski merki za 
za[tita na biodiverzitetot.


Potrebno e da se potencira deka sozdava~ot ili poseduva~ot na otpadni materii i emisii 
gi snosi site tro[oci za sanacija na eventualno predizvikanite naru[uvawa vo `ivotnata 
sredina.


9.3. Merki  za za[tita  na prirodno nasledstvo 


Od oblasta na za[tita na prirodata (prirodnoto nasledstvo ibiolo[kata i predelskata 
raznovidnost), urbanisti~kite planovi i proekti treba da se usoglasat so Prostorniot plan na 
Republikata na toj na~in [to, vrz osnova na re`imot za za[tita, ]e se organizira raspored na 
aktivnosti i izgradba na objekti koi ]e se usoglasat so barawata koi gi postavuva odr`livoto 
koristewe na prirodata i sovremeniot tretman na za[titata.


Posebno vnimanie pri za[titata na prirodata, treba da se obrne na na~inot, vidot i obemot 
na izgradbata [to se predviduva vo za[titenite prostori za da se odbegnat ili da se nadminat 
sudirite i koliziite so inkompatabilnite funkcii. Za taa cel e neophodno po~ituvawe na 
slednite principi:


 optimalna za[tita na prostorite so isklu~itelna vrednost;


 optimalna za[tita na proizvodnite prirodni potencijali i unapreduvawe na 
prirodnite blaga;


 za~uvuvawe na dominantnite karaktristiki na postojnata sostojba;


 racionalna izgradba na infrastrukturata;


 koncentracija i ograni~uvawe na izgradbata;


 optimalna izgradba na rekreativnata infrastruktura; 


 pravilen izbor na soodvetna lokacija.
Spored  Zakonot za za[tita na prirodata (Sl.v. na RM, br.67/04, br.14/06 , br.84/07, 35/10 i 


47/11) i Zakonot za `ivotna sredina (Sl.v. na RM, br.53/05, br.81/05, br. 24/07, 159/08, 83/09, 47/10,
124/10 i 51/11), potrebno e vnesuvawe na merki za za[tita na prirodata pri planiraweto i 
ureduvaweto na prostorot koi treba strogo da se po~ituvaat.


Dokolku pri izrabotka na Detalen Urbanisti~ki plan za  10 - (10.1, 10.3, 10.4 i10.5), KO 
Gevgelija, Op[tina Gevgelija,ili pri ureduvaweto na prostorot se dojde do odredeni novi 
soznanija za prirodno nasledstvo koi mo`at da bidat zagrozeni so urbanizacija na ovoj prostor, 
potrebno e da se predvidat slednite merki za za[tita na prirodnoto nasledstvo:


 Utvrduvawe na granicite i ozna~uvawe na site objekti proglaseni i predlo`eni za 
proglasuvawe kako prirodno nasledstvo;


 Zabrana za vr[ewe na kakvi bilo stopanski aktivnosti koi ne se vo soglasnost so 
celite i merkite za za[tita utvrdeni so pravniot akt za proglasuvawe prirodnoto 
dobro ili prostoreniot plan za podra~je so specijalna namena;


 Vo podra~jata i zonite so stroga za[tita dozvoleni se samo nau~no-istra`uva~ki 
aktivnosti;


 Vo prostorite so karakter na prirodno nasledstvo dozvoleno e koristewe na 
rastitelni i `ivotinski vidovi samo vo sanitarno-zdravstveni celi;


 Na podra~jata koi se predlo`eni za za[tita kako prirodno nasledstvo, izgradbata i 
ureduvaweto do proglasuvaweto na istite mora da se vr[i soglasno prethodno 
napravenata valorizacija na prirodnite vrednosti i vlijanijata vrz `ivotnata 
sredina;


 Magistralnata i ostanatata infrastruktura (nadzemna i podzemna) da se vodi nadvor 
od objektite so prirodno vrednosti, a pri pomali zafati potrebno e nejzino estetsko 
vklopuvawe vo prirodniot pejza`;
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 Vospostavuvawe na monitoring, permanentna kontrola i nadzor na objektite so 


prirodni vrednosti i prezemawe na stru~ni i upravni postapki za sanirawe na 
negativnite pojavi;


 Vospostavuvawe na stru~na sorabotka so soodvetni institucii vo okru`uvaweto. 
Po~ituvawe na na~elata za za[tita na prirodata e soglasno Zakonot za za[tita na 


prirodata (Sl.v. na RM, br.67/04, br.14/06 , br.84/07, 35/10 i 47/11).


9.4. Kulturno-istorisko nasledstvo


Vo svoeto mileniumsko postoewe, ~ovekovata civilizacija od praistorijata do denes, na 
teritorija na R. Makedonija, ostavila zna~ajni  tragi od vonredni kulturni, istoriski i umetni~ki 
vrednosti, koi go potvrduvaat  postoeweto, kontinuitetot i identitetot na makedonskiot narod na 
ovie prostori.


Prostorniot aspekt na nedvi`noto kulturno nasledstvo e predmet na analiza vo korelacija 
so dolgoro~nata strategija za ekonomski, op[testven i prostoren razvoj,  odnosno strategijata za 
za~uvuvawe i za[tita na toa nasledstvo vo uslovi na   pazarno stopanstvo.


Soglasno Zakonot za za[tita kulturnoto nasledstvo(Sl. vesnik na  RM br. 20/04, 115/07 i 
18/11), vidovi na nedvi`no kulturno nasledstvo se: spomenici, spomeni~ki celini i kulturni 
predeli.


Pri izrabotka na planska dokumentacija od ponisko nivo, da se utvrdi to~nata pozicija na 
utvrdeniot lokalitetsokulturno nasledstvoi vo taa smisla da se primenat planski merki za 
za[tita na nedvi`no kulturno nasledstvo:


 zadol`itelen tretman na nedvi`noto kulturno nasledstvo vo procesot na izrabotkata 
na prostornite i na urbanisti~kite planovi od ponisko nivo zaradi obezbeduvawe 
na planski uslovi za nivnata za[tita, ostvaruvawe na nivnata kulturna funkcija, 
prostorna integracija i aktivno koristewe na spomenicite na kulturata za soodvetna 
namena, vo turisti~koto stopanstvo, vo maloto stopanstvo i uslugite i vo vkupniot 
razvoj na dr`avata;


 planirawe na rekonstrukcija, revitalizacija i konzervacija na najzna~ajnite 
spomeni~ki celini i objekti i organizacija i ureduvawe na kontaktniot, okolniot 
spomeni~en prostor zaradi za~uvuvawe na nivnata kulturno-istoriska dimenzija i 
soodvetna prezentacija;


 izmena i dopolnuvawe na prostornite i urbanisti~kite planovi zaradi 
usoglasuvawe od aspekt na za[tita na nedvi`noto kulturno nasledstvo.


Soglasno Zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl. vesnik na R.M. br.51/05 
,137/07, 24/08, 91/09 , 124/10 , 18/11,53/11,60/11 i 144/12),vo prostornite i urbanisti~ki planovi, vrz 
osnova na dokumentacijata za nedvi`noto kulturno nasledstvo, zadol`itelno se utvrduvaat: 
planski merki za za[tita na spomenicite na kulturata, kako i nasoki za opredeluvawe na re`imot 
na nivnata za[tita.


Vgraduvaweto sootveten re`im za za[tita na nedvi`noto kulturno nasledstvo vo prostoren 
i urbanisti~ki plan se vr[i spored za[titno-konzervatorski osnovi za kulturno nasledstvo 
(Soglasno ~l. 71 od Zakonot za za[tita na kulturno nasledstvo).


Nedvi`noto kulturno nasledstvo, bez ogled dali  e vo pra[awe graditelska celina ili 
poedine~en objekt, kako zaedni~ko kulturno bogatstvo na svetot,  vo prostornite i urbanisti~kite 
planovi treba da se tretira na na~in koj ]e obezbedi negovo uspe[no vklopuvawe vo prostornoto i 
organizacionoto tkivo na gradovite i naselenite mesta ili po[irokite podra~ja i potencirawe 
na negovite grade`ni, oblikovni i estetski vrednosti.
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Za{titno konzervatorski osnovi 
za kulturno nasledstvo za Detalniot urbanisti~ki plan  


  URBAN BLOK 12 (12.1, 12.2, 12.3, 12.4, 12.5 )KO Gevgelija - 
Op{tina Gevgelija 


 
 


 


 


 


 


I. TEKSTUALEN PRIKAZ 
 


1.  Pravna i programska zasnovanost na osnovite 


2.  Identifikacija na podra~jeto na opfatot na osnovite 


2.1. Opis na granicite na podra~jeto na opfatot 


2.2. Vkupna povr{ina na podra~jeto na opfatot 


2.3. Drugi relevantni podatoci na identifikacija 


     3.  Aktuelni planovi za podra~jeto na opfatot 
3 . 1.   Op{t prikaz na planskite re{enija vo vrska so spomeni~koto 
nasledstvo  
3.1.1. Prostoren plan na Republika Makedonija 
3.1.2. Generalen urbanisti~ki plan na Gevgelija 
3.1.3. Detalni urbanisti~ki planovi 


      3 . 2.   Ocenka na implementiranost na planskite re{enija i niven   
odraz vrz spomeni~koto nasledstvo 


      4.  Inventarizacija 


 4.1  Inventar na za{titeni  nedvi`ni dobra  
4. 2.  Inventar na neza{titeni dobra  


4.3. Inventar na spomenici i spomen bisti vo Gevgelija 


 


      5.  Ocenka na sostojbata 


      5. 1. Analiza na prostorniot razvoj 
        a) Prikaz na istoriskiot razvoj na gradot 


b)Urban razvoj na istoriskoto jadro 
v)Relacii so oddelni centri na vlijanie 


 
      5. 2.  Analiza na postojnata sostojba 
         a) Pri~ini za propa|aweto 
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   b) Prethodni konzervatorski intervencii 
      v) Ureduvawe na gradot po urbani blokovi  
      g) Pristapni pati{ta i druga infrastruktura 


            d)  Analiza na razvojnite potrebi , potencijali i mo`nosti 
            |) Procenka na vlijanija 


            e) Nadle`ni subjekti za za{tita i upravuvawe so spomeni~noto 
nasledstvo 


            `) Urbomorfolo{ka analiza 


- Istorisko umetni~ki analizi : analiza na strukturalnite 
karakteristiki na opfatot 


 
- Arhitektonsko-tehni~ki analizi : katnost, tipovi na krovovi, 


kroven pokriva~, konstruktiven sistem, grade`en materijal, ritam 
na otvori i karakteristi~ni elementi na fasadite 
 


- Stanben fond  
- Javni objekti 


 
 


      6.   Merki na za{tita  
       6.1. Valorizacija   
       6.2. Revalorizacija 


 6.3. Kategorizacija 
       6.4.  Re`im na za{tita 
       6.4.1. Re`im na za{tita na za{titenoto podra~je 
        
       7.Sproveduvawe na osnovite 
       7.1 Nasoki za vgraduvawe na osnovite vo urbanisti~kite planovi 
       7.2 Parametri za za{tita na spomeni~koto nasledstvo-
konzervatorski uslovi 
        - Parametri za za{tita na za{titenoto podra~je 
        - Parametri za za{tita na kontaktni zoni 
 
          8. Posebni merki na za{tita 
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  I.    TEKSTUALEN PRIKAZ 


 


 


1. Pravna i programska zasnovanost na osnovite 


 


           Za{titno konzervatorskite osnovi za podra~jeto definirano so 
granicite na opfat, se izrabotuvaat vrz osnova na ,,Zakonot za za{tita 
na kulturnoto nasledstvo,, ( Sl. Vesnik  na RM br. 20/04, Oddel 3, 
Integrirana za{tita, odnosno ~len 71 - Za{titno konzervatorski 
osnovi), spored ,, Pravilnikot za sodr`ina i metodologija za izrabotka 
na za{titno-konzervatorskite osnovi za kulturnoto nasledstvo,, (Sl. 
Vesnik na RM br. 111 od 19.12.2005 god. ) i soglasno godi{nata programa za 
prioritetna izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina, odluka na 
Sovet br.08-2604/1 od 27.12.2012 godina.  


 


Obvrskite za izrabotka na ovie osnovi proizleguvaat i od 
postojnite re{enija za utvrduvawe svojstvo na za{titeno poedine~no 
dobro i arheolo{ki lokalitet. 


 
 


2.  Identifikacija na podra~jeto na opfatot na 
osnovite 


 


2.1 Opis na granicite na podra~jeto na opfatot 


Granicite na opfatot za izrabotkata na Detalen urbanisti~ki 


plan  za urban blok broj 12,  (predmet na tretirawe na za{titno 
konzervatorskite osnovi) se definiraat na sledniot na~in: 


 


• Od severoisto~nata strana grani~i so regionalniot pat  


R 1109, a osovinata na reguliraniot vodotek na reka Raul i 
osovinata na reguliraniot tek na reka Vardar 


• Od jugoisto~nata strana grani~i so osovinata na 
reguliraniot vodotek na Suva Reka 


• Od jugozapadnata strana grani~i so osovinata na servisnata 
ulica,, Boris Kudri~,, 


• Od severozapadnata strana grani~i so osovinata na 
magistralnata ulica,,Bulevar Gevgelija,, 
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2.2. Vkupna povr{ina na podra~jeto na opfatot 


Vkupnata povr{inata na opfatot na planot iznesuva 115,33 ha.  


 


2.3. Drugi relevantni podatoci za identifikacija 


Op{tina Gevgelija, KO Gevgelija  
 


3. Aktuelni planovi za podra~jeto na opfatot 


 


Vid 


Naziv 


 


Donositel 


Vreme na donesuvawe 


Vleguvawe vo sila 


Rok na va`ewe 


Izmeni i dopolnuvawa 


 


Prostoren plan  


Prostoren plan na Republika 
Makedonija 


Sobranie na Republika Makedonija 


2002 god. 


2002 god. 


2020 god. 


nema 


 


 


 


 


 


 


 


Vid 


Naziv 


Donositel 


Vreme na donesuvawe 


Vleguvawe vo sila 


Rok na va`ewe 


Izmeni i dopolnuvawa 


Generalen urbanisti~ki plan  


GUP na grad Gevgelija 


 Sobranie na op{tina Gevgelija 


Septemvri 2001 god. 


So odluka br. 07-118/1 od 27.09.2001  
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 Izmena i dopolna na GUP vo 2012g. 


DUP za BLOK 12 e predviden so 
godi{nata programa za 
prioritetna izrabotka na 
urbanisti~ki planovi vo op{tina 
Gevgelija za 2013 godina, so odluka 
na Sovet br.08-2604/1 od 27.12.2012 
godina.  


 


 


  


Vid 


Naziv 


 


 


Donositel 


Vreme na donesuvawe 


 


Vleguvawe vo sila 


Rok na va`ewe 


Izmeni i dopolnuvawa 


 


Detalen urbanisti~ki plan  


DUP za centarot na gradot 


DUP zaUB 1.3,1.4, i 2.3 


DUP za del 4,5 i 7 urbana celina 


DUP za severen del od ul. M.Tito 


 


DUP za centarot na gradot, so 
odluka naSobranie na op{tina 
Gevgelija br. 07-1830/1 od 


08.07.2011g ,  
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3.1.  Op{t prikaz na planskite re{enija vo vrska so 
spomeni~koto nasledstvo  


 


Vo porane{nite planski re{enija koi ni bea na raspolagawe, 
spomeni~koto nasledstvo bilo  samo delumno tretirano, odnosno bile 
obele`ani nekolku objekti vo centralnoto gradsko podra~je kako objekti 
so spomeni~na i ambientalna vrednost. 


Vo interes na za{tita na spomeni~koto nasledstvo na Gevgelija, 
Republi~kiot zavod za za{tita na spomenicite na kulturata vo 2000 god. 
izraboti Studija  i za{titen re`im na urbanoto nasledstvo na Gevgelija, 
koja detalno go razrabotuva urbanoto nasledstvo na gradot, poso~uvaj}i 
gi objektite koi ve}e se, i koi zaslu`uvaat da bidat tretirani kako 
spomeni~ko nasledstvo so izrabotuvawe na tehni~ka, deskriptivna i 
foto dokumentacija. Ovaa studija e poso~ena vo ovoj elaborat vo delot za 
dokumentaren prikaz i istata ni poslu`i za golem broj na podatoci za 
spomenicite koi mo`at da se tretiraat kako spomeni~ko nasledstvo. 


Za potrebite na GUP za Gevgelija vo 2007 god. se izraboteni 
Za{titno-konzervatorski osnovi vo koi se tretirani objektite koi se 
spomenici na kulturata i onie {to zaslu`uvaat da bidat spomenici na 
kulturata so posebni re`imi na za{tita. 


Vo 2008 god .izraboteni se za{titno konzervatorski osnovi za 
DUP za centralno gradsko podra~je na Gevgelija, vo koi tretirani se 
objektite koi se spomenici na kulturata i onie koi zaslu`uvaat da 
bidat spomenici na kulturata. 


 Isto taka izraboteni se i za{titno -konzervatorski osnovi na 
Detalni urbanisti~ki planovi za pove}e blokovi i toa: 


DUP za centarot na gradot 


DUP za UB 1.3, 1.4, i 2.3 


DUP za del 4, 5 i 7 urbana celina 


            DUP za severen del od ul. M.Tito ,  


kako i za{titno konzervatorski osnovi za izmena i dopolna na GUP za 
Gevgrlija vo 2012g.vo koi kulturnoto nasledstvo e soodvetno tretirano. 


 


3.1.1.   Prostoren plan na Republika Makedonija 


Vo Prostorniot plan na Republika Makedonija sodr`ani se 
podatoci za nedvi`noto kulturno nasledstvo i nasoki za negov soodveten 
tretman. Vo vrska so tretmanot na nedvi`noto kulturno nasledstvo, 
sodr`ani se celi koi se odnesuvaat na: zadol`itelniot tretman na 
nedvi`noto kulturno nasledstvo vo site vidovi planovi, planiraweto na 
konzervacija i revitalizacija na nedvi`noto kulturno nasledstvo so 
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ureduvawe na okolniot prostor zaradi soodvetna prezentacija, izmenite 
i dopolnuvawata na site vidovi postojni planovi zaradi nivno 
usoglasuvawe od aspekt na za{titata  na nedvi`noto kulturno 
nasledstvo.  


Ponatamu, utvrdena e obvrskata site vidovi na prostorni i 
urbanisti~ki planovi da sodr`at planski merki za za{tita na 
nedvi`noto kulturno nasledstvo. Od aspekt na za{tita na nedvi`noto 
kulturno nasledstvo, osobeno vo urbanisti~kite planovi, sogledana e 
potrebata od opredeluvawe i utvrduvawe na: zoni na za{tita na 
spomeni~ni celini i poedine~ni spomenici, so diferenciran re`im na 
za{tita; kontaktni zoni za poedine~ni spomenici, so koi se utvrduva 
odnosot pome|u staroto i novoto, so specifi~ni uslovi za gradba vo 
oddelni podzoni; predlog za revitalizacija na najzna~ajnite spomeni~ki 
celini i spomeni~ki objekti, so predlozi za nivnoto namensko koristewe 
i vklopuvawe vo prostornata organizacija; rezervirani zoni za idni 
arheolo{ki istra`uvawa. 


3.1.2.  Generalen urbanisti~ki plan na Gevgelija 


So odluka br. 07-118/1 od 27.09.2001 donesen e GUP za Gevgelija. 


Za potrebite na GUP za Gevgelija vo 2007 god. se izraboteni 
Za{titno-konzervatorski osnovi vo koi se tretirani objektite koi se 
spomenici na kulturata i onie {to zaslu`uvaat da bidat spomenici na 
kulturata so posebni re`imi na za{tita, a so negovata izmena i dopolna 
od 2012 godina , kulturnoto nasledstvo e tretirano soglasno zadadenite 
konzervatorski uslovi. 


3.1.3.   Detalni urbanisti~ki planovi 


Detalnite urbanisti~ki planovi se planirani za izrabotka po 
zacrtanite urbani celini. 


 


 


 


 


3.2.     Ocenka na implementiranost na planskite 
re{enija i niven odraz vrz spomeni~koto nasledstvo  


              
Kulturnoto nasledstvo vo porane{nite planski dokumenti nemalo 


poseben tretman, odnosno objektite bile ozna~eni samo kako - spomenik 
na kulturata, bez konkretni planovi za negovo so~uvuvawe i 
prezentirawe.  Imaj}i go ova vo predvid, od uvidot vo dostapnite 
urbanisti~ki planovi mo`e da se konstatira deka edinstveno 
predvidenite i ve}e izvedenite novi soobra}ajnici okolu spomenicite,  
ne gi zagrozuvaat istite, odnosno vodeno e smetka da ne ja pominuvaat 
grade`nata linija na za{titenata parcela, dodeka vr{enite grade`ni 
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promeni na spomenicite se verojatno so dozvoli, no bez stru~en nadzor, 
taka da vidlivi se nepravilnosti vo izgledot na pogolem broj objekti. 


Za taa cel izraboten e GUP za Gevgelija vo 2007 godina i negova 
izmena i dopolna vo 2012 g, vo koj ima vgradeno za{titno-konzervatorski 
osnovi, kako i za{titno-konzervatorski osnovi na Detalni urbanisti~ki 
planovi za pove}e blokovi, prema koi kulturnoto nasledstvo celosno e 
tretirano. 


 


 


    4. Inventarizacija 
 


 


 4.1.  Inventar na za{titeni  nedvi`ni dobra  
 
1. 


 


naziv @elezni~ka stanica Re{enie za utvrduvawe svojstvo 
spomenik na kulturata br. 08-1529 od 
04.11.2004 god. 


 


lokacija Gevgelija 


 
adresa ul. Boris Kidri~ br. 2 Gevgelija  


Katastarska 
parcela 


• Objektot `elezni~ka 
stanica se nao|a vo 
sklop na 
katastarskata 
parcela na celata 
`elezni~ka linija so  
KP 3951.Samiot 
objekt ima posebna 
katastarska parcela 
so KP 3046 


• 528 m2 osnoven gabarit 
na objektot-`elezni~ka 
stanica  vo prizemjeto 
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Kontaktna 
zona 


Na sever grani~i so objektot na 
Feroturist so KP  3948, koj se 
nao|a na rastojanie od objektot na 
`elezni~kata stanica od 10 m. 
 Na zapad grani~i so trotoarot na 
ulicata Boris Kidri~ so KP 3549, 
koj se nao|a na rastojanie od 
objektot `elezni~ka stanica od 10,2 
m. 
Na jug grani~i so zgrada so KP 3967, 
koja se nao|a na rastojanie od 
objektot `elezni~ka stanica od 12,8 
m. 
I na istok grani~i so 
`elezni~kata pruga so KP 3951, 
koja se nao|a na rastojanie od 
objektot na `elezni~kata stanica 
od 11,3 m. 


 


 
 
 
 


naziv Arheolo{ki lokalitet 
Vardarski Rid 


. Re{ .br. 08 - 1455 od  28.10.2002 god.  


lokacija Gevgelija 


 
adresa   


Katastarska 
parcela 


KPbr. 
2118,2115/2,2116/1,2116/2, 
2094,2093,2095,2091,2090, 
2113/1,2113/2,2115/1,2117, 
2114,2092,2039,2038,2040, 
2112,2111,2053,2048,2052, 
1002,2047,2046. 
 
 
 
 
Stari  KP br.  (Vardarski 
Rid) 262/1, 262/3, 262/4, 265/1, 
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265/2, 265/3, 266/1, 266/2, 
266/3, 267, 287, 307, 285, 286, 
288/1, 288/2, 288/3, 288/4, 
288/5, 289, 290 
 


• Povr{ina 14 ha 28 
ara  i 80 m2 


 


Kontaktna 
zona 


Ju`na granica:  
po~etok isto~no od Vardar 
KP 4139/2, 4140,3999/2, 
3994,3997,4000,4001,4002/1, 
4003,4025,4032 (pat), 3996/1, 
4017/1, 4017/2, 2110/2, 
2109/1, 2109/2, 2109/3, 
2017,4018,4023/2,4019,4043/2, 
4042, 4044, 4045, (}o{e). 
Zapadna granica: 
KP 4041,4041, 3951(pat), 
2084(carinska baza 
Transbalkan), 2225, 3994 
(ulica Boris Kidri~)2077, 
2078/1, 
2078/2,2072,2069,patot za 
vlez vo Gevgelija. 
Severoisto~nata granica 
se poklopuva so granicata 
na opfatot. 
 


 


 


 
Napomena: Granicite za kontaktnite zoni na 
arheolo{kiot lokalitet Vardarski Rid -Gevgelija , ni 
se dostaveni od strana na direktorot na NU Muzej-
Gevgelija ,Emil Slamkov so pismen dopis i grafi~ki 
prilog do NU Zavod i Muzej -Strumica (Br. 08-19/2 od 
19.04.2016 g.) 
 
 


4.2. Inventar na neza{titeni dobra  


 
Vo ovoj opfat nema neza{titeni dobra koi zaslu`uvaat da bidat 
za{titeni. 
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4.3. Inventar na spomenici i spomen bisti vo Gevgelija 


 
 
Vo ovoj opfat ima spomen bisti na Aleko Icov i Deko Kova~ev koi se 
postaveni pred objektot na `elezni~kata stanica, na odreden prostor 
so zelenilo. 


 
 


 
             Aleko Icov i Deko Kova~ev 
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5. Ocenka na sostojbata 


 


5.1.  Analiza na prostorniot razvoj 


a) Prikaz na istoriskiot razvoj na opfatot 


 


 


Spored dosega{nite prou~uvawa ne mo`e so sigurnost da se ka`e 
koga Gevgelija nastanala kako selska naselba, nitu mo`e so sigurnost da 
se utvrdi zna~eweto na toponimot.  


Gevgelija za grad e proglasen vo 1886 godina, no spored mnogu 
dokumenti ,kako mala  naselba postoela  u{te vo sredniot vek, a ako se 
zemat vo obzir arheolo{kite otkritija na Vardarski Rid , toj postoel 
u{te mnogu porano. Od mnogubrojnite ostatoci na alatki, }eramika i 
nakit, mo`e da se zaklu~i deka na mestoto na dene{niot grad ili vo 
negova neposredna okolina nekoga{ postoela razviena naselba. 


Gradot e raspolo`en vo dolinata na rekata Vardar, koja e edna od 
najva`nite soobra}ajni  arterii na Balkanot za vreme na Otomanskata 
imperija.Toj  e vo neposredna blizina na Solun i na Egejskoto More i e 
obikolen  so plodni poliwa i pasi{ta, taka {to vo poslednite decenii 
od 19 vek i po~etokot na 20 vek se do Balkanskite vojni se razvival 
relativno brzo.  


Razvojot na gradot zapo~nal po Vtorata svetska vojna. Po 
izgradbata na avtopatot  Belgrad-Skopje-Solun, Gevgelija  dobila  
golemo zna~ewe kako transporten  i trgovski centar, {to pridonelo za 
zgolemuvawe na brojot na naselenieto, a so toa i za pogolem i 
pointenziven  urban razvoj na gradskiot prostor.  


Predmetniot opfat se nao|a na vlezot od Gevgelija, vo koj 
minuvaat avtopatot Demir Kapija -Gevgelija i rekata Vardar. 


Vo predmetniot opfat  e `elezni~kata pruga so kolosek Skopje-
Gevgelija-Solun , koja pretstavuva del od me|unarodnata linija Atina-
Pariz. Na `elezni~ka stanica postoi  objekt koj e podignat vo 1932 
godina, neposredno po zemjotresot od 1931 godina, koga e o{teten i 
sru{en stariot turski objekt na stanicata, koj {to bil podignat vo 
poslednite decenii od XIX vek. 


 
Objektot -`elezni~ka stanica, pretstavuva  karakteristi~en  javen 


reprezentativen objekt ,svojstven  za periodot  me|u dvete svetski vojni.  
Toj e seu{te vo funkcija i denes  e predmet na konzervatorsko-


restavratorski  intervencii ,so cel da  se za~uva negovata izvornost vo 
arhitektura i namena. 
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Vo predmetniot opfat isto taka e i arheolo{kiot lokalitet 
Vardarski Rid , koj e eden od retkite lokaliteti vo Republika 
Makedonija , na koj se evidentirani zna~ajni arhitektonski i 
arheolo{ki ostatoci. Ovoj lokalitet zasega  e najzna~ajna i naj 
istra`ena  praistoriska i anti~ka naselba vo Republika Makedonija. 
Taa e pove}eslojna naselba, ~ii definirani kulturni horizonti vo 
kontinuitet od 13-1 vek p.n.e , ja povrzuvaat kulturnata ni{ka na 
makedonskiot i pajonskiot  etnikum  na  edno mesto celi 1300 godini.                                        
Denes arheolo{kiot lokalitet se prezentira pred javnosta kako 
arheolo{ki park, so soodvetna  urbana struktura  pogodna  za posetiteli, 
a isto taka se vr{at za{titno-konzervatorski intervencii na 
ostatocite od arhitekturata  prisutna  na lokalitetot ,so cel 
za~uvuvawe na ostatocite koi se svedoci na edno vremensko postoewe na 
tloto na Republika Makedonija, konkretno na vardarskiot del. 


 
Od navedenite strukturi koi se sostaven del na ovoj opfat , mo`e 


da se ka`e deka  tokmu ovoj opfat sodr`i  dosta od istorijata na gradot 
koja seu{te opstojuva, se istra`uva, za~uvuva  i istata  e beleg na gradot 
Gevgelija. 


 
 


b)Urban razvoj na istoriskoto jadro 


So izgradbata na  `elezni~kata pruga so kolosek Skopje-Gevgelija-
Solun , koja e del od me|unarodnata linija Atina-Pariz i so izgradba na 
objekti na istata koi se vo nejzina funkcija, Gevgelija dobiva druga 
dimenzija na urbaniot razvoj . @elezni~kiot soobra}aj go oformuva 
na~inot na komunikacija, a so toa i strukturata na objekti okolu 
stanicata. Na mestoto na postariot turski objekt koj postradal posle 
zemjotresot  od 1931godina, vo 1932 g.  izgraden  e dene{niot objekt  - 
stanica koj pretstavuva  objekt svojstven  za  periodot me|u dvete  svetski 
vojni. Vo interes na komunikaciite asfaltirani  se ulicite  koi  vodat 
do `elezni~kata stanica, a delot okolu `eleznicata postepeno 
prerasnuva vo industriska zona. 


Vo predmetniot opfat  e i arheolo{kiot lokalitet  Vardarski 
Rid , koj e eden od retkite lokaliteti vo Republika Makedonija i koj 
zasega  e najzna~ajna i najistra`ena  praistoriska i anti~ka naselba vo 
Republika Makedonija. Blagodarenie na kontinuiraniot razvitok niz 
pove}e periodi, pogodnata  i  zna~ajnata  geostrate{ka  pozicija, 
bogatata ekonomska osnova i prirodni  resursi, u{te vo tekot na ranata 
antika, naselbinskiot  `ivot na Vardarski Rid e organiziran vo forma 
na  vistinski  gradski centar, so reprezentativni prostorni objekti i 
javni gradbi. 


Vo negoviot opfat izgraden e i motel, okolu koj imalo i 
turisti~ki kamp. Kampot denes ne postoi, no bil ubavo ureden so 
pristapni pateki, ~e{mi i fontani i mu daval poseben beleg na 
lokalitetot vo funkcija na negova prezentacija. 



mailto:razvoj.@elezni~kiot





 
 
 
 
 


 15 


Na samiot lokalitet  postoel spomenik, do ~ie plato ima 
trasirana  betonska pateka so skali{en  del. Ovoj spomenik vo tekot na 
istra`uva~kite raboti na lokalitetot  vo  devedesettite  godini na 20 
vek  e dislociran na sosedniot rid. 


Denes  lokalitetot  urbano se ureduva so pe{a~ki pateki i mesta 
za odmor, klupi i vidokovci, vo funkcija na prezentacija , 
popularizacija i afirmacija na istiot. 


Vo prostorot pome|u arheolo{kiot lokalitet i `eleznicata 
postojat i objekti koi se gradeni vo 20 vek i istite se  od  javen karakter 
kako disko so bazen i drugi objekti , kako benzinska pumpa , no i 
industriski objekti  koi  ja formiraat urbanata struktura   na toj del od 
opfatot. 


 


v) Relacii so oddelni centri na vlijanie: 


Imaj}i go vo predvid istoriskiot period koga se razvivala 
urbanisti~kata  i arhitektonskata sodr`ina na gradot Gevgelija, nu`no 
e da se pretpostavat i dominantnite centri okolu nego, koi  na nekoj 
na~in  u~estvuvale vo definiraweto na negovata celokupnost.  


Odgleduvaweto na svilena buba i proizvodstvoto na ko`urci 
pretstavuvalo glavno zanimawe  ne samo na naselenieto  vo Gevgelija, 
tuku i na celata  Gevgelisko-Valandovska  kotlina  vo periodot na 19 vek, 
se do 1912 god. So toa se razvila  trgovijata na ovoj proizvod i najpove}e 
se trguvalo so Solun, Voden, Serez, Gumenxe i so drugi gradovi.  Najstari 
zanaeti vo Gevgelija bile kiraxiskiot i arabaxiskiot, koi{to bile 
razvieni pred izgradbata na `eleni~kata linija Solun-Skopje.  


 Od pogore ka`anoto ,vidliv  e udelot na  vospostavenite relacii 
so sosednite gradovi od drugite dr`avi ,{to doprinelo za razvoj na 
op{testveniot  `ivot  voop{to vo Gevgelija, {to pak  e eden od bitnite 
uslovi za razvojot na urbanisti~kata karta na gradot. 


Isto taka izgradbata  i  postoeweto na `elezni~kata stanica vo 
Gevgelija, pridonela za postavuvawe i razvoj na relaciite so drugite 
centri okolu gradot Gevgelija,kako pograni~no mesto vo Makedonija.  
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5.2.  Analiza na postojnata sostojba 


 
Objektite koi se nao|aat vo granicite na opfatot, se so razli~na 


so~uvanost, no pove}eto  se vo dobra fizi~ka sostojba. Zaradi razli~ni 
vlijanija, osobeno povrzani so ekonomski i socijalen razvoj , del od 
objektite kako diskoto so bazen  momentalno e bez funkcija. Drugite 
objekti se so dobra so~uvanost i soodvetna namena i funkcioniraat 
soodvetno namenata. 


Objektot `elezni~ka stanica ,spomnavme deka seu{te 
funkcionira i e vo relativno dobra sostojba,no vo tek e postapka za 
nejzino sanirawe i konzervatorsko -restavratorski intervencii, so cel 
da se so~uva  i v rati originalnosta  na objektot od godinite na negovata 
izgradba. 


 
        Arheolo{kiot lokalitet Vardarski rid pretstavuva arheolo{ko 
dobro. 


I pokraj izrazenite o{tetuvawa na arhitektonskite gradbi koi gi 
pretrpea vo vremeto na prvata svetska vojna 1915-1918 godina, ovoj 
lokalitet  gi zadr`i osnovnite belezi -osobenosti na izvonredno 
zna~ajna arheolo{ka pove}eslojna lokacija za Makedonija. 
Kontinuiraniot nau~en interes od 1994/1995 god. do denes  za ovaj 
lokalitet  i  rezultatite objaveni od doma{ni i stranski prou~uva~i, 
(od strana na Muzej na Gevgelija, institutot na istorija na umetnosta so 
arheologija -Skopje i fondacijata za istoriski i istoriski istra`uvawa 
od Hjuston- Teksas ),gi potvrdija soznanijata deka ovaa e kompleksna 
arheolo{ka lokacija koja faktografski i `ivo zboruva za kulturno 
istoriskoto minato na Makedonija od 6 do 2 vek pred na{ata era. 


 Spored mestopolo`bata, pozicijata i ponovite sistematski arheolo{ki  
istra`uvawa vo 2004 godina ovoj lokalitet go izdvojuvaat vo edna od 
isklu~itelno zna~ajnite arheolo{ki lokacii za Makedonija, koja e 
zna~ajna i za hronolo{kata egzistetnost i vitalnost od anti~kiot 
period do Rimskoto zavzemawe na Makedonija. 


 
Vr{eni se  konzervatorski aktivnosti na ovoj lokalitet ,so koi se 


opfateni arhitekturata i dvi`nite naodi -}eramika i bronza,soglasno 
programite na ,nadle`nite institucii. Konzervatorskite aktivnosti se 
odvivaat na otkrienite partii od arhitekturata na samiot teren. 


Lokalitetot denes e aktiven i e popularen kako turisti~ka  
destinacija. 
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a)Pri~ini za propa|aweto 
 


 Vo ovoj opfat nema  propadnati objekti do toj stepen za da bide 
zagrozena  nivnata stabilnost.Objektot -`elezni~ka stanica e vo 
nezna~itelna faza na propa|awe,poradi negri`a i op{testveni 
priliki,no vo tek postapka za nejzina sanacija i konzervatorsko-
restavratorski  intervencii.Osven objektot na `elezni~kata stanica i  
nekolku civilni  objekti  i  zgradi, ostanatite se objekti  za  
industriski razvoj. 
 


b) Prethodni konzervatorski intervencii 
 


Vo granicite na opfatot ,koj e predmet na za{titno konzervatorskite 
intervencii, na objektot `elezni~ka stanica ne se vr{eni 
konzervatorski intervencii, tuku vr{eni se nesoodvetni grade`ni 
intervencii.  Izvr{ena e nestru~na obnova na krovot, so postavuvawe na 
nov kroven pokriva~ ,fasadirawei farbawe so novo koloritno re{enie.   
Vrz osnova na stara fotografija prilo`ena vo tekstot, mo`at da se 
konstatiraat slednite izmeni koi pridonele za delumno naru{uvawe na 
avtenti~nost na objektot : 
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• kaj isto~nata fasada izvr{eno e delumno zatvorawe na 
vleznite pravoagolni tremovi od krajnite delovi na 
fasadata, 


•  uni{tena e dekorativnata plastika na parapetite od 
prozorite na katot; 


 


• kaj ju`nata fasada izvr{eno e zatvorawe na prozorski 
otvori,  


 


•  na severnata fasada izvr{ena e dogradba. 
 
Na ostatocite od otkrienite objekti na arheolo{kiot lokalitet 


Vardarski Rid, vr{eni se konzervatorski intervencii soglasno 
programite na nadle`nite institucii. 


 
v) Ureduvawe na gradot  po  urbani blokovi   
 
1. Generalniot  urbanisti~ki  plan za gradot Gevgelija, e osnoven 


dokument, so koj se opredeleni  granicite na vkupniot  opfat  na  gradot 
i granicite na osnovnata teritorijalna podelba na urbani blokovi, 
opredeleni za gradba.  


2. Vo urbanite blokovi izvr{eno  e zonirawe spored  sodr`inite 
vo prostorot, osnovnata namena , domuvaweto i  site sodr`ini {to go 
pratat, op{testveniot sektor, javnite funkcii, stopanstvoto, 
zeleniloto, sportot i rekreacijata, soobra}ajot, drugite 
infrastrukturni sistemi i  urbano-sanacionite merki.  


3. So nego se dadeni  parametrite za organizacijata na prostorot, 
odnosite pome|u sodr`inite, karakteristikite na podnebjeto i 
tradicijata i specifikite na kulturnoto nasledstvo. 


4. Izgotveniot  Generalen urbanisti~ki plan za  gradot Gevgelija, 
e osnova za izrabotka na planovite od ponizok stepen - Detalni 
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urbanisti~ki planovi  za Urbanite blokovi na gradot Gevgelija, od UB 1 
do UB 16 ,ili delovi od urbani blokovi. Toj gi opredeluva granicite na 
urbanite blokovi glavno po prirodnite granici, soora}ajnicite i 
vodotecite.  


5. Objektite koi se klasificirani  kako spomeni~no nasledstvo, a 


koi se predmet na ovie za{titno- konzervatorski osnovi se 


koncentrirani vo blokot 12.   


 
g) Pristapni pati{ta i druga infrastruktura 


 
Voglavno ovoj opfat na DUP e definiran po oskite na dvi`ewe na, 
avtopatot Gevgelija-Bogdanci, bulevar Gevgelija i ulicata Boris 
Kidri~, a vo opfatot e i avtopatot M1 Demir Kapija - Gevgelija. Drugite 
pati{ta se voglavno pristapi do parcelite koi se obrabotlivi povr{ini 
-nivi. Soobra}ajnoto re{enie vo ova podra~je e fukcionalno i ja 
zadovoluva potrebata  za soodvetnata namena. Parking prostor so mala 
povr{ina ima pred motelot Vardar na arheolo{kiot lokalitet 
Vardarski Rid,i pred benzinskata stanica na vlezot od gradot, no se 
nametnuva  potreba  vo dene{ni  uslovi  za pogolem  javen 
parking,osobeno okolu `elezni~kata stanica. 


 
 


d) Analiza na razvojnite potrebi , potencijali i mo`nosti 
 


Sogleduvawata  koi se odnesuvaat na privle~nosta i mo`nosta za  
revitalizacija, osposobenosta za koristewe na kulturnoto nasledstvo 
kako faktor na odr`liv  razvoj,  dava  mo`nost objektot vo predmetniot 
opfat, koj e `elezni~ka stanica i arheolo{kiot lokalitet Vardarski 
Rid  da se afirmiraat  vo toj pogled. Tie mo`at da  doprinesat za razvoj 
na kulturniot turizam, edukacija i sli~no.  


 
    |)  Procenka na vlijanija 


 
Postapuvaweto spored nasokite vo za{titno 


konzervatorskite osnovi , obezbeduva donesuvawe na planski re{enija 
koi nema da bidat vo sprotivnost so zakonskite akti od domenot na 
nasledstvoto, {to }e ovozmo`i uslovi za nivna soodvetna 
implementacija. Na toj na~in  }e se izbegnat  negativnite implikacii od 
zabrzanata urbanizacija i }e se ovozmo`i vklu~uvawe na kulturnoto 
nasledstvo vo sovremeniot urban razvoj.  
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e) Nadle`ni subjekti za za{tita i upravuvawe so spomeni~koto 
nasledstvo 
 


Nadle`ni subjekti za za{tita i upravuvawe so spomeni~koto 
nasledstvo se: Upravata za za{tita na kulturnoto nasledstvo 
(Ministerstvo za kultura na Republika Makedonija), NU Zavod za 
za{tita  na spomenicite na kulturata i  Muzej - Strumica, Nacionalniot 
konzevatorski centar - Skopje, NU Muzej Gevgelija, kako stru~ni slu`bi 
od oblasta na za{titata na kulturnoto nasledstvo, i sopstvenicite i 
korisnicite na izgradeniot i neizgradeniot prostor vo ramkite na 
opfatot na planot.  
 


`) Urbomorfolo{ka analiza 


Na planot na predmetniot opfat mo`e da se identifikuvaat 
glavnite pravci na  dvi`ewe i pristapnost, pri {to mo`e da se izdvojat 
slednite uli~ni tipovi: 


- rabni ulici koi gi definiraat granicite na opfatot i go 
ovozmo`uvaat soobra}ajniot pristap vo planskiot opfat, koi se 
vsu{nost : avtopatot Gevgelija-Bogdanci,bulevar Gevgelija i ulicata 
Boris Kidri~ 


- avtopatot M1 Demir Kapija - Gevgelija koj vleguva vo opfatot 


 


Vo definiraweto na delot od blokot, uloga  imaat i parcelite koi 
se obrabotlivi povr{ini-nivi. 


Po forma parcelite se razli~ni, nepravilni, so razli~na 
golemina. Postoi raznovidnost vo sodr`inata i organizacijata na 
prostorot na parcelite. 
  


Istorisko umetni~ki analizi : analiza na strukturalnite 
karakteristiki na opfatot 


• Izgradenite objekti vo 20 vek ne poseduvaat nekoi posebni 
umetni~ki karakteristiki, koi bi go okarakterizirale opfatot, 
osven objektot na `elezni~kata stanica 


• Arheolo{kiot lokalitet Vardarski rid e lokalitet na koj 
postojat ostatoci od arhitektura na objekti koi se isklu~itelni 
po svojata istorisko-umetni~ka vrednost 


 
Arhitektonsko-tehni~ki analizi : katnost, tipovi na krovovi, kroven 
pokriva~, konstruktivien sistem, grade`en materijal, ritam na otvori i 
karakteristi~ni elementi na fasadite 
 


• Katnosta na objektite vo granicata na opfatot e razli~na i varira 
od prizemni objekti do prizemje so tri kata  


• Krovovite se razli~ni, naj~esto so slo`ena geometrija, 
prilagodena kon formata na objektot i tipot na izvedbata. 
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• Krovniot pokriva~ naj~esto e izveden so }eramida od razli~en 
tip.,ili od pocinkuvan lim,upotrebuvan  za  pokrivna  
konstrukcija na industriskite objekti. 


Konstruktivniot sistem na objektite e masiven od polna tula i AB 
konstrukcija .  


 
 
Stanben fond  
Stanbenata funkcija na predmetniot prostor se odviva vo gradbi za 
domuvawe vo stanbeni objekti. 
 


Javni objekti 
 
Objektite so javen  karakter vo granicite na opfatot se objektot na  
`elezni~kata stanica, benzinska pumpa, diskoteka so bazen, motelot 
Vardar i dr. 
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6. Merki na za{tita 
 


 


6.1. Valorizacija 


 
Vo ramkite na podra~jeto na opfatot ne postojat objekti, 


koi poseduvaat  elementi spored  koi treba da bidat 
valorizirani, kategorizirani i za koi }e bide opredelen  
soodveten  re`im za za{tita.  
 
 
 


Objekti koi pridonesuvaat za istoriskiot ambient 
 


 
 
Vo planskiot opfat nema objketi koi pridonesuvaat za istoriski 


ambient. Me|u ponovite objekti, vidliva  e gradba so javno 
manifestirana pretencioznost, koi po forma i po arhitektura 
izleguvaat  nadvor od  meriloto i koi ne mo`at  da se srodat so 
ambientot. Toa se novoizgradenite objekti okolu arheolo{kiot 
lokalitet Vardarski Rid i objektite do `elezni~kata stanica.  


 
 
Ostanatite objekti vo granicite na opfatot spored svojata 


nadvore{na  pojava vo najgolem del se neutralni vo odnos na 
spomeni~kite vrednosti na objektot i na lokalitetot. 


 
 
 


6.2  Revalorizacija    


 
Revalorizacijata pretstavuva zakonska obvrska - ~l. 175 od 


Zakonot za za{tita na kulturnoto nasledstvo ( Sl.Vesnik na RM 20/04)., 
odnosno steknuvawe svojstvo na kulturno nasledstvo so opredelena 
kategorija na zna~ewe; utvrduvawe granici; utvrduvawe kontaktna zona; 
utvrduvawe za{titen re`im. 


 
Vo sostavot na urbaniot opfat pripa|a poedine~no spomeni~no 


dobro i arheolo{ki lokalitet, koi prethodno se valoririzirani i za koi 
se doneseni poedine~ni re{enija, za koi se smeta deka treba da go 
zadr`at statusot na za{titeno dobro. 
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Prethodna  valorizacija so koja  e  utvrdeno svojstvo na spomenik 
na kulturata e napravena za slednite za{titeni dobra: 


 
 


1.   @elezni~ka  stanica koja  e so Re{enie za utvrduvawe  svojstvo 
spomenik  na kulturata br. 08-1529 od 04.11.2004 god.  
2.   Arheolo{ki lokalitet Vardarski Rid ,koj  e so  . Re{ .br. 08 - 1455 od  
28.10.2002 god. 


 
Za ovie za{titeni dobra }e se izrabotat Elaborati za 


revalorizacija vo slednite godiни бидејќи заслужуваат да го  zadr`ат 


statusot na za{titeno kulturno nasledstvo поради карактеристиките кои 


ги поседуваат 


1.   @elezni~ka  stanica 


Na dolniot kraj i zavr{etokot na ul. Mar{al Titо лоцирана е 


`elezni~kata stanica, со objekt кој e podignat vo 1932 godina, neposredno 
po zemjotresot od 1931 godina koga e o{teten i sru{en stariot turski 
objekt na stanicata {to bil podignat vo poslednite decenii od XIX vek. 


Pretstavuva karakteristi~en javen reprezentativen objekt 
svojstven za periodot me|u dvete svetski vojni. So ogled na negovata javna 
fukcija, vnatre{niot raspored na arhitektonskiot prostor ima 
raznorodna servisna namena so karakteristi~na raspredelba i 
dimenzionirawe na prostoriite spored nivniot karakter. 


Ona {to na objektot mu dava posebna vrednost e re{enieto na 
fasadata {to izleguva od samiot objekt so svoeto prizemno i katno 
ras~lenuvawe. Ovaa fasada, kako i arhitektonskiot oblik na celiot 


objekt, сe izvedenи so brojni vdlabnuvawa (tremovi so stolbovi povrzani 


so polukru`ni ili pravoagolni laci vo prizemjeto). Сpecifi~ен е и 


vovle~enиот centralen del od katot so dolgiot balkon како i 


polukru`niте elementi na katot.  


  Kарактеристиките на објектот - вдлабнувањата во ѕидната маса, 


како и специфичните полукружни и лачни движења на архитектонските 
елементи упатуваат на една нагласена експресивна компонента, 


карактеристична за дел од јавните монументални објекти меѓу двете 


светски војни во Македонија.  


    Експресионистичката инспирација зборува за архитект што добро 
ја совладал модерната експресионистичка лексика, иако во овој објект тој 
ја применува во една симбиоза со традиционалистички компоненти. 


    Сите наведени карактеристики го оправдуваат предлогот 
објектот да go zadr`i statusot na za{titeno dobro. 


     Ovaa godina za objektot izraboten e konzervatorski proekt ,so 
{to }e se vr{at raboti na konzervacija i restavracija, so cel vra}awe na 
porane{niot originalen izgled na objektot,so za~uvuvawe na postojnata 
dekorativna ornamentika i izgled na fasadata. 


 So izrabotkata na elaboratite na revalorizacija vo kolku se 
utvrdi druga kategorizacija soodvetno }e se promeni re`imot na 
za{tita. 



mailto:1.@elezni~ka
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2. Arheolo{ki lokalitet Vardarski Rid 


 
Arheolo{kiot lokalitet Vardarski Rid e eden od retkite 


lokaliteti vo Republika Makedonija, najzna~ajna i najistra`ena  
praistoriska i anti~ka naselba vo Republika Makedonija. Blagodarenie 
na kontinuiraniot razvitok niz pove}e periodi, pogodnata  i  zna~ajnata  
geostrate{ka  pozicija, bogatata ekonomska osnova i prirodni  resursi, 
u{te vo tekot na ranata antika, naselbinskiot  `ivot na Vardarski Rid e 
organiziran vo forma na  vistinski  gradski centar, so reprezentativni 
prostorni objekti i javni gradbi. Ako kon toa se dodade deka ovoj 
lokalitet ima izvonreden turisti~ki potencijal i ve}e se realiziraat 
proekti za konzervacija, restavracija i prezentacija so ofrormeni 
pateki i infrastruktura za posetitelite potrebata od negovata 
revalorizacija i za{tita e nesomnena. 
 


6.3   Kategorizacija 


 
Spored revalorizacijata predlo`eni vo ovoj elaborat se predlaga 
kategorijata na za{titenite dobra koi imaat status na kulturno 
nasledstvo. 
So elaboratite za revalorizacija }e se definira i potvrdi/odredi 
kategorijata na objektite koi imaat status na kulturnoto nasledstvo. 
 
 
 
 


Objekti koi {to pretstavuvaat spomeni~ki dobra  
 


Naziv Adresa Broj na 
re{enie 


Data na 
donesuvawe 


Kategorija 
spored 
zagrozenost 


Kategorija 
spored 
zna~ewe 


@ele`ni~ka 
stanicaa 


Ul.Boris 
Kidri~ 
br.2 


br. 08-1529  04.11.2004 
god. 
 


Nezagrozeno 
kulturno 


nasledstvo 


Zna~ajno 
kulturno 


nasledstvo 


Arheolo{ki 
lokalitet 
Vardarski Rid 


 Re{ .br. 08 
- 1455 


28.10.2002 
god. 


Nezagrozeno 
kulturno 


nasledstvo 


 kulturno 
nasledstvo 
od osobeno 
zna~ewe-
golemo 


zna~ewe 
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6.4.  Re`im na za{tita 
 


6.4.1. Re`im na za{tita na za{titenoto dobro 


 
- Op{ti nasoki za za{tita na za{titenoto dobro: 
 
Definiraweto na re`imot za za{tita na za{titenoto dobro, 


podrazbira  obezbeduvawe neposredna  za{tita  na  dobroto i  na negovata 
kontaktna zona , na na~in koj }e gi za~uva izvornite, istoriskite, 
urbanisti~ko- arhitektonskite, umetni~kite i  estetskite vrednosti . 


Na postojniot objekt-`elezni~ka stanica, za koj se predlaga da dobie 
status na za{titeno dobro, ne se dozvoleni nikakvi intervencii bez 
konzervatorsko odobrenie, izdadeno od nadle`niot organ za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo, vo soglasnost so Zakonot za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo.  


Site intervencii na objektot se odreduvaat spored vrednostite 
definirani so revalorizacijata i kategorizacijata na objektot i se 
izveduvaat pod nadzor na nadle`niot konzervatorski centar.  


 


Za{titenoto dobro podle`i pod re`im za za{tita od vtor 
stepen,  a kontaktnata zona e so re`im za za{tita od tret 
stepen.  
 


- Zoni na za{tita na za{titenite dobra  


Za{titenoto dobro i negovata kontaktna zona pretstavuva zona na 
ograni~ena odnosno garantirana za{titita. 


 


- Stepen na za{tita  na za{titenoto dobro 


Za za{titenoto dobro se predlaga vtor stepen na za{tita, a za 
kontaktnata zona tret stepen na za{tita. 
 
Detalna razrabotka na re`imot na za{tita za poedine~no za{titeno 
dobro }e bide daden vo Elaboratot za revalorizacija na poedine~en  
objekt. 


 


Predlo`eniot  re`im  na  za{tita od  Vtor stepen podrazbira: 


• na lokacijata na objektot se zabranuva izgradba na novi objekti. 


• vo neposredna blizina na objektot ne se dozvoluva zasaduvawe 
na visoko steblesta vegetacija koja mo`e da predizvika 
o{tetuvawa na temelnite partii. 


• intervenciite da se izveduvaat vrz osnova na proektna 
dokumentacija, izgotvena spored propi{anite uslovi so koi: 
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- se zadr`uva postojniot gabarit, katnost, izgledot i 


obrabotkata na fasadite, krovniot venec, krovot i krovniot 


pokriva~   


• proektnata dokumentacija podle`i na stru~na kontrola od 
nadle`nite NU Muzej Gevgelija  i  NU Zavod i Muzej- 
Strumica. 


•  Za kontaktnata  zona  se utvrduva i primenuva re`im na 
za{tita od tret stepen, odnosno zadr`uvawe na postojnata 
sostojba na lokacijata okolu objektot-`elezni~ka stanica, kako 
prazna lokacija ,bez objekti koi bi go zagrozile integritetot 
na objektot, negoviot pristap i  nepre~eni  komunikacii ,koi se 
biten  element za ovoj tip na javni objekti. 
 


             2. Drugi merki, zabrani, propozicii, preventivni i korektivni 


merki 


• Za za{titenoto dobro se predlaga redovno odr`uvawe i 
spre~uvawe na dejstvija so koi mo`e da se o{teti, degradira ili 
uni{ti spomenikot.  


 


• Popularizacija na objektot preku prospekti, reklamen 
materijal, publikacii, organizirana turisti~ka ponuda i sl. 


• Postavuvawe na me|unarodni  znaci, nacionalen znak za 
za{tita  i  drugi oznaki predvideni so propisite za  za{tita  
na kulturnoto nasledstvo; 


• Obezbeduvawe  dostapnost  na objektot na javnosta na redoven 
na~in; 


• Zabrana za postavuvawe reklamni panoa, antenski i drugi 
instalacii i drugi sli~ni vodovi vo za{titenoto podra~je 
osven ako e neophodno i vo funkcija na vr{ewe na dejnosta na 
objektot (vrski so linii na vozovi) 


• Zabrana za deponirawe smet ili sozdavawe deponii za koj bilo 
vid otpad vo granicite na za{titenoto podra~je. 
 


 Zaradi ostvaruvawe na celite na za{titata, vo soglasnost so 
zakon, za predmetnoto dobro mo`at da se utvrdat i drugi merki na 
za{tita. 
 Dejstvata {to mo`e da predizvikaat promeni na dobroto ili da go 
naru{at  negoviot  integritet ,se prevzemaat vo postapka predvidena so 
propisite za za{tita na kulturnoto nasledstvo. 
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Soglasno odredbite od ~l.75 b od zakonot za za{tita na kulturnoto 
nasledstvo, za objektite od kontaktnata zona se davaat samo 
konzervatorski mislewa od nadle`nata ustanova za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo. 
 
 


6.4.2. Re`im na za{tita na arheolo{ki lokalitet 
Vardarski Rid 


 
 


- Op{ti nasoki za za{tita na za{titenoto podra~je : 
 
Definiraweto na re`imot za za{tita na za{titenoto podra~je koe ja 


opfa}a spomeni~nata celina - Arheolo{kiot  lokalitet Vardarski Rid 
i negovata  kontaktna zona , podrazbira obezbeduvawe neposredna 
za{tita na na~in koj }e ja za~uva negovata izvorna, istoriska, 
urbanisti~ko- arhitektonska umetni~ka i estetska vrednost i }e 
ovozmo`i namensko osposobuvawe na objektite koi ja so~inuvaat, za 
koristewe i vnesuvawe na novi sodr`ini vo soglasnost so turisti~kite, 
kulturnite i drugi dejnosti. 


 Na postojnite objekti vo za{titenata spomeni~ka celina, 
arheolo{kiot lokalitet, ne se dozvoleni nikakvi intervencii bez 
konzervatorsko odobrenie izdadeno od nadle`niot organ za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo, vo soglasnost so Zakonot za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo.  


Site intervencii  na objektite vo za{titenata spomeni~ka celina, 
arheolo{kiot lokalitet, se izveduvaat pod nadzor na nadle`niot 
konzervatorski centar.  


 
Soglasno odredbite od ~l.75 b od Zakonot za za{tita na kulturnoto 


nasledstvo, za objektite od kontaktnata zona se davaat samo 
konzervatorski mislewa od nadle`nata ustanova za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo. 


 
 


 


             Za spomeni~kata celina, arheolo{ki  lokalitet  
Vardarski Rid -Gevgelija, se odreduva za{titen re`im od prv stepen,  


koj podrazbira: 


- Vo ramkite na celiot lokalitet se zabranuva : sekakov vid na izgradba 
na prostorni i katni objekti (od traen i privremen karakter). 
Podlaboka obrabotka na zemja od  25-30 sm, trasirawe na novi 
pati{ta, vodovodni, knalizacioni, meliorativni sistemi, 
postavuvawe na novi nadzemni i podzemni elektri~ni kabli, 
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repetitori (predavateli) za mobilna telefonija, telefonski 
podzemni  i  nadzemni kabli, izgradba na  novi parkirali{ta, 
izgradba na planirana metereolo{ka stanica, televiziski 
predavateli, podigawe na visoka i niska {umska vegetacija, 
koristewe na povr{inite na lokalitetot za podigawe na deponii, 
postavuvawe na novi spomen  obele`ja, organizirawe na moto i avto 
trki  na  delovi  od  lokalitetot, kopawe na arteriski bunari posebno 
za K.P. br.287, sopstvenost na R.M. pati{ta, sekakvo  pro{iruvawe i 
rekonstrukcija  na  postojniot pat, K.P. br.307 korisnik  U.P. Ko`uf 
( motel- Vardar) ,pro{iruvawe na ugostitelskiot objekt, terasite i 
postojnite parkinzi, povtorno stavawe vo funkcija  i  rekonstrukcija 
na postoe~kiot  avto kamp, na K.P.br. 258/2, 252/1, 255/1, 285, 288/1, 
288/4, strogo se zabranuva podigawe i obnovuvawe na lozovi, 
pove}egodi{ni  ovo{ni  drva, sadewe na listopadna i zimzelena {uma, 
i drugi  dejstvija, so koi bi se naru{il integritetot na spomenikot. 
 


- Vo ramkite na ovoj  za{titen  re`im se podrazbira prevzemawe samo 
na dejstvija  vo funkcija za odr`uvawe i  obezbeduvawe na otvoreni 
prostori na lokalitetot, se do kone~no arheolo{ko 
istra`uvawe,iskopuvawe i prezentacija na lokalitetot. 
 


 


Spomeni~kata celina - arhelo{kiot lokalitet Vardarski 
Rid podle`i pod re`im za za{tita od prv stepen, a negovata 
kontaktna zona  e so re`im za za{tita od tret stepen.  
 


 


- Zoni na za{tita na za{titenoto podra~je  


 
 Spomeni~kata celina e zona so stroga za{tita a nejzinata kontaktna 


zona pretstavuva zona na ograni~ena odnosno garantirana za{tita.  
 


- Stepen na re`im na za{tita na za{titenoto podra~je  


 
Za spomeni~kata celina-Arheolo{ki lokalitet Vardarski Rid, se 


predlaga  prv stepen na za{tita, a za kontaktnata zona tret stepen na 
za{tita. 
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7. Sproveduvawe na osnovite  
 


7.1. Nasoki za vgraduvawe na osnovite vo urbanisti~kite 
planovi 


 
Za{titno-konzervatorskite osnovi treba da poslu`at kako osnova 


za izgotvuvawe na planskata dokumentacija - parametri  za sproveduvawe 
na planot  i  istite da bidat kompletno vgradeni  pri izgotvuvaweto na 
Detalniot urbanisti~ki plan za URBAN  BLOK BROJ  12 na Gevgelija. 
Za{titno-konzervatorskite uslovi  se navedeni vo Re`imot  za za{tita 
i posebnite merki. 


 
 


7.2. Parametri za za{tita na spomeni~koto nasledstvo - 
za{titno-konzervatorski uslovi 


 1. Parametri za za{tita na za{titenoto dobro 


 
 
 


1.0 Za{titenoto dobro @elezni~ka stanica podle`i pod re`im na 
za{tita od vtor stepen, kade {to neposrednata za{tita se izveduva spored 
op{tite propisi i posebno propi{ani za{titno-konzervatorski uslovi 
koi se odnesuvaat osobeno na : 


 


1.1   Za~uvuvawe na kulturnoto nasledstvo :  
 


• Za~uvuvawe na poedine~ni objekti - spomeni~ki dobra vo izvorna 
sostojba so konzervacija, restavracija i sanacija. Ovie intervencii da 
se izvr{uvaat  vo soglasnost so propi{aniot re`im ,so aktot za  
nivna za{tita.  


 
 


 1.2   Vra}awe na izgubenata avtenti~nost na objektite :  


• Da se vrati  avtenti~niot fasaden izgled na objektot-
`elezni~ka stanica, so detali za koi postojat dovolno 
informacii za izvorniot izgled.  


  
 1.3   Lokacii : 


• Spomeni~kiot objekt  da se zadr`i vo ramkite na postoe~kite 
gabariti.  


 


 1.4    Gabariti :  


• Goleminata na gabaritite se sveduva na zadr`uvawe na 
postojnite gabariti. 
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           1.5 Visini :  
 


• Da se zadr`i postojnata visina na spomeni~koto dobro. 
 


           1.6 Krovovi : 


• Da se za~uva originalniot krov na spomeni~koto dobro. 


•  Kroven pokriva~ na spomeni~koto dobro da bide isklu~ivo 
od }eramida. 


 


            1.7 Fasadna obrabotka :  


• Spomeni~koto dobro ne podle`i  na promena na fasadata, odnosno 
malternata obabotka i reljefna dekoracija  da go zadr`at 
originalniot fasaden  izgled.  


• Boite na fasadata, da se utvrdat vo konzervatorskiot proekt so 
prethodno sonda`no istra`uvawe na fasadata  


• Stolarijata na objektite da bide izvedena po urnek na postojnata.  
 


              1.8 Vremeni objekti : 
 


•  Ne se dozvoluva izgradba na vremeni objekti vo sostav na 
dvornoto mesto na spomeni~koto dobro.  


 
 
 
 


              1.9 Namena na objektite : 
 


•  Za~uvuvawe na namenata na objektot so mo`nost za plansko 
preureduvawe so vnesuvawe na novi funkcii i sodr`ini po 
potreba, so obezbeden nadzor na slu`bata za za{tita.  


 


             1.10 Soobra}aj : 
  


• Parking prostor  da bide re{en vo sklop na postojnata povr{ina 


• Da se postavat adekvatni i unificirani patokazi koi vodat do 
spomeni~koto dobro.  


 
            1.11    Urbana oprema : 


•  Da se postavi soodvetno uli~no osvetluvawe. 
 


               1.12    Povolnosti za sopstvenicite na objektite : 


•  Vo kolku zakonskata regulativa  dava  mo`nost  za  
povolnosti na sopstvenicite na spomeni~nite dobra , istite 
da gi iskoristat. 


 







 
 
 
 
 


 31 


 
 


   1.13   Pravo na proektirawe, nadzor i izvedba :  


•  Pravoto na proektirawe, nadzor i  izvedba  e  definirano 
so Pravilnikot za konzervatorski proekti ( " Sl.Vesnik na 
RM " br.44/06 od 05.04.2006 god.i 2014 godina i Zakonot za 
gradba ) 
 
 


              1.14      Razvoj na turizmot :  


• Da se izraboti posebna mapa so to~no nazna~enoto 
spomeni~ko dobro ,koja  }e bide lesno dostapna do slu~ajnite 
ili organiziranite turisti.  


 


 
 
 


2.0    Za{titenoto dobro Arheolo{ki lokalitet Vardarski 
rid podle`i pod re`im na za{tita od prv stepen, kade {to 
neposrednata za{tita se izveduva spored op{tite propisi i 
posebno propi{ani za{titno-konzervatorski uslovi koi se 
odnesuvaat osobeno na : 


 
 2.1   Za~uvuvawe na kulturnoto nasledstvo :  
 
- Za~uvuvawe na arheolo{kiot lokalitet vo izvorna sostojba so 
konzervacija, restavracija i sanacija. Ovie intervencii da se izvr{uvaat  
vo soglasnost so propi{aniot re`im odnosno aktot za  negova za{tita.  
 
 
   
  
 2.2   Lokacii : 
- Ne se dozvoluva izdavawe na lokacii vo ramkite na arheolo{kiot 
lokalitet 


 
2.3 Vremeni objekti : 


 
- Ne se dozvoluva izgradba na vremeni objekti vo ramkite na 
arheolo{kiot lokalitet osven za potrebite na istra`uvaweto na 
lokalitetot 
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2.4 Soobra}aj : 
 


-        Dozvolena e izvedba na pe{a~ki pateki vo funkcija na prezentacija 
na lokalitetot 
-  Pristap na motorni vozila e dozvolen samo vo funkcija na 
istra`uva~kite raboti na lokalitetot   
- Parking prostor  da bide re{en vo sklop na postojnata povr{ina 
- Da se postavat adekvatni i unificirani patokazi koi vodat do 
spomeni~koto dobro.  
 


2.5 Urbana oprema : 
 


-  Da se postavi soodvetno osvetluvawe i druga soodvetna urbana 
oprema 


 
                
 


2.6 Pravo na proektirawe, nadzor i izvedba :  
 


- Pravoto na proektirawe, nadzor i  izvedba  e  definirano so 
Pravilnikot za konzervatorski proekti ( " Sl.Vesnik na RM " br.44/06 od 
05.04.2006 god.i 2014 godina i Zakonot za gradba ) 
 


 
2.7 Razvoj na turizmot :  


 
- Da se izraboti posebna mapa so to~no nazna~enoto spomeni~ko 
dobro , koe  }e bide lesno dostapno do turistite.  
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3. Parametri za za{tita na 
kontaktnite zoni 


 


3.0 Kontaktnata zona na objektot @elezni~ka stanica podle`i 
pod re`im na za{tita od tret stepen, kade {to neposrednata 
za{tita se izveduva spored op{tite propisi i posebno 
propi{ani uslovi koi se odnesuvaat osobeno na :  


 
Vo ramkite na kontaktnata  zona za objektot `elezni~ka 
stanica vo Gevgelija, spa|a del od parcelata na  `elezni~kata 
stanica so KP 3951 i  katastarskata  parcela so KP 3952, koja e 
trafostanica. 
 
3.1 Lokacii :  


• Da ne se predviduvaat novi lokacii vo kontaknata zona, za  
da ne se zagrozi spomeni~koto dobro. 


• Na postojnite dimenzii  maksimalno da se za~uvaat zelenite 
povr{ini.  


 
3.2 Gabariti : 


 


• Da se za~uva gabaritot na postojnata trafo stanica 
 


3.3 Visini : 


• Da se za~uva visinata na postojnata trafo stanica 
 
 


• Dokolku se ima mo`nost , da se izvr{i dislokacija na postojnata 
trafo stanica. 


 
Soglasno odredbite od ~l.75 b od Zakonot za za{tita na kulturnoto 
nasledstvo, za objektite od kontaktnata zona se davaat samo 
konzervatorski mislewa od nadle`nata ustanova za za{tita na 
kulturnoto nasledstvo. 
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4.0 Kontaktnata zona na objektot arheolo{ki lokalitet Vardarski rid 
podle`i pod re`im na za{tita od tret stepen, kade {to neposrednata 
za{tita se izveduva spored op{tite propisi i posebno propi{ani uslovi 
koi se odnesuvaat osobeno na : 
 
 


 
 


Granicata  na kontaktnata  zona  na arheolo{kiot lokalitet Vardarski  
Rid  vo Gevgelija  e definirana po slednite granici: 


 
 


Ju`na granica:  
po~etok -isto~no od Vardar KP 4139/2, 4140,3999/2, 
3994,3997,4000,4001,4002/1, 4003,4025,4032 (pat), 3996/1, 4017/1, 4017/2, 
2110/2, 2109/1, 2109/2, 2109/3, 2017,4018,4023/2,4019,4043/2, 4042, 4044, 4045, 
(}o{e). 
 
Zapadna granica: 
KP 4041,4041, 3951(pat), 2084(carinska baza Transbalkan), 2225, 3994 
(ulica Boris Kidri~)2077, 2078/1, 2078/2,2072,2069,patot za vlez vo 
Gevgelija. 
 
Severoisto~nata granica se poklopuva so granicata na opfatot. 
 
 


4.1 Lokacii :  


• Novopredvidenite lokacii da bidat vo ramkite soglasno 
urbanisti~kiot plan , vodej}i smetka da ne se zagrozi 
spomeni~koto dobro. 


• Na sekoja lokacija (poradi nedovolnata istra`enost na 
lokalitetot)potrebno e da se vr{i konstantno sledewe 
na site prevzemeni infrastrukturni ili zemjeni 
aktivnosti ,so anga`irawe na stru~no lice od soodvetna 
nadle`na institucija i sekoj od investitorite na 
prevzemenite bilo kakvi aktivnosti na lokaciite, e 
dol`en da go prijavi sekoe otkritie na kulturno 
nasledstvo ,do najbliskata javna ustanova za za{tita na 
istiot. 


 
4.2 Novi objekti 


 


• Goleminata na gabaritite i arhitektonskoto oblikuvawe na 
novopredvidenite objekti da bide vo soglasnost so prethodno 
izdadeno konzervatorsko mislewe od nadle`nata institucija za 
za{tita na kulturnoto nasledstvo vo zavisnost od mestopolo`bata 
na objektot vo ramkite na kontaktnata zona. 







 
 
 
 
 


 35 


 
 


 


• Posebnite merki za za{tita predvideni so 
Pravilnikot za izgotvuvawe na za{titno konzervatorski 
osnovi (Slu`ben vesnik na RM od 19.12.2005 god.) ~len 10, 
stav 1 to~ka 5 sodr`at konzervatorski, pravni, 
administrativni, i drugi preventivni i korektivni merki 
kakvi {to se, osobeno :  


 
- Arheolo{kiot nadzor koj se opredeluva  vo slu~aite koga ne e 
potrebno vr{ewe na za{titni arheolo{ki istra`uvawa, 
odnosno koga izvedbenite raboti mo`at da prodol`at bez 
prekinuvawe zaradi slu~ajno otkritie.  
 - Za{titnite arheolo{ki istra`uvawa se vr{at vo itni 
slu~ai koga se raboti za zagrozeno arheolo{ko nao|ali{te ili 
prostor {to treba da dobie nova namena ili celosno da go 
izmeni svojot izgled.  
- Realizacijata na istra`uvaweto, kako generalen poim, pokraj 
izveduvaweto na samite istra`uva~ki raboti go podrazbira i 
dokumentiraweto na istra`uvaweto. Toa treba da se sostoi od 
vodewe na soodvetna dokumentacija za arheolo{kite, 
arhitektonski, urbanisti~ki, istorisko-umetni~ki 
istra`uvawa. Dokumentacijata treba da bide izgotvena za site 
vidovi, tipovi i pottipovi dobra.  
 


- Izgotvuvawe na posebni studii-elaborati, programi i 
urbanisti~ki proekti za objekti koi pretstavuvaat spomeni~ko 
dobro i istite se valorizirani so re{enija, za objekti koi 
poseduvaat elementi spored koi treba da se proglasat za 
spomeni~ki dobra, za odredeni kompleksi koi se sostaven del na 
spomeni~kata celina, za arheolo{ki kompleksi na koi se vr{at 
istra`uva~ki i konzervatorski raboti, za spomenici i spomen 
obele`ja koi se povrzani so zna~ajni istoriski nastani i 
li~nosti, za poedine~ni objekti koi se nao|aat nadvor od 
granicite na spomeni~kata celina i nejzinata kontaktna zona , a 
poseduvaat elementi spored koi se valorizirani ili treba da 
bidat valorizirani.  


 
- Merki za za{tita od posledicite od zagaduvaweto se predviduvaat 
zaradi namaluvawe na rizicite od fizi~ki o{tetuvawa i drugi 
{tetni posledici vrz nedvi`noto kulturno nasledstvo i negovata 
neposredna okolina zabrzani od zagaduvaweto na `ivotnata sredina i 
prirodata.  
 


8.   Posebni merki za za{tita 
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- Merki za unapreduvaweto na kvalitetot na `ivotnata sredina treba 
da prevzemat edinicite na lokalnata samouprata, nadle`nite javni 
ustanovi za za{tita i imatelite na za{titenite dobra vo okolinata 
na nedvi`noto kulturno nasledstvo, kako i vo granicite na 
spomeni~kite celini i kulturnite predeli. Priem na konzervatorski 
raboti i tehni~ki pregled vo smisla na propisite za izgradba na 
objekti ne mo`e da se vr{i, ako izveduva~ot na rabotite odnosno 
investitorot ne gi izvr{il vo celost merkite za unapreduvawe na 
kvalitetot na `ivotnata sredina opredeleni so za{titno- 
konzervatorskite i drugite uslovi za gradba vo za{titeno podra~je.  
 
- Ako imatelot predizvika {teta na za{titenoto dobro so 


upotrebuvawe {to e sprotivno na opredelenata namena ili so 
postapuvawe {to e sprotivno na propi{aniot re`im na za{tita 
ili ako {tetata e nastanata poradi neizvr{uvawe, nenavremeno 
ili nesovesno izvr{uvawe na nadle`nata merka na za{tita, 
Upravata mo`e so re{enie da go zadol`i imatelot vo opredelen 
rok da ja vospostavi porane{nata sostojba ili da gi nadomesti 
tro{ocite za toa. Dokolku imatelot ne postapi spored re{enieto 
vo opredeleniot rok, vra}aweto vo porane{nata sostojba go 
izvr{uva opredelenata ustanova za za{tita, na tovat na imatelot.  


 
 
 
 
                                                                                      Izrabotile: 
 
 
                                                                                  Dia. Aleksandar Cicimov 
 
 __________________                                                                                                                  
 
 
                                                                  Dia. Slavica Taseva 


 _______________ 
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Za{titno -konzervatorski osnovi 
 


 
ZA PODRA^JETO NA OPFAT NA DETALNIOT    


URBANISTI^KI PLAN ZA CENTRALNOTO GRADSKO 
PODRA^JE ( URBAN BLOK BROJ  12 )  NA GRAD 


GEVGELIJA 


 
 


 


 
 
 
                                                Strumica 
                                                  2016god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
GRAFI^KI        PRILOZI 
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             SODR@INA NA GRAFI^KI PRILOZI: 


 
GRANICI NA OPFATOT NA SATELITSKA SNIMKA 


1. GRANICI NA OPFATOT NA BLOK 12 


2. GRANICI NA OPFATOT VO ODNOS NA ZA[TITENOTO 
DOBRO 
 3. ZA[TITENI I NEZA[TITENI DOBRA KOI ZASLU@UVAAT 
DA BIDAT STAVENI POD ZA[TITA  
4. KLASIFIKACIJA NA KULTURNO NASLEDSTVO PO VIDOVI 
I GRUPI  
5. OCENKA NA SOSTOJBA - ISTORISKA DATACIJA NA 
OBJEKTI  
6. OCENKA NA SOSTOJBA - PRETHODNA FUNKCIJA;  
7. OCENKA NA SOSTOJBA - SEGA[NA FUNKCIJA;  
8. OCENKA NA SOSTOJBA - POTENCIJALNO NOVA FUNKCIJA;  
9. OCENKA NA SOSTOJBA - PRI^INI ZA PROPA\AWE;  
10. OCENKA NA SOSTOJBA - IDENTIFIKACIJA NA OTVORENI 
PROSTORI I ZELENI POVR[INI;  
10a. OCENKA NA SOSTOJBA - POVR[INI PREDVIDENI ZA 
GRADBA I SOODVETNO UREDUVAWE NA PROSTOROT  
11. OCENKA NA SOSTOJBA - AVTENTI^NOST NA GRADBITE;  
12. OCENKA NA SOSTOJBA - STEPEN NA ZA^UVANOST NA 
DOBRATA;  
13. MERKI NA ZA[TITA - VALORIZACIJA;  
14. MERKI NA ZA[TITA - KATEGORIZACIJA SPORED 
ZNA^EWE;  
15. MERKI NA ZA[TITA - KATEGORIZACIJA SPORED 
ZAGROZENOST;  
16. MERKI NA ZA[TITA - RE@IM NA ZA[TITA - ZONI NA 
ZA[TITA;  
17. MERKI NA ZA[TITA - RE@IM NA ZA[TITA - STEPEN NA 
ZA[TITA; 
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DOKUMENTAREN PRIKAZ 


 


  
 
 
 


Deskriptivna dokumentacija 


 
- Dokaz za registracija na nositelot na izrabotka na osnovite 
- Dokaz za opredeluvawe na stru~niot tim za izrabotka na osnovite 


 
- Studii, elaborati, planovi i proekti za spomeni~koto nasledstvo 
Izrabotena e Studija  i za{titen re`im na urbanoto nasledstvo na 
Gevgelija od Republi~ki zavod za za{tita na spomenicite na 
kulturata vo 2000 god, zavedena pod broj 07-139 od 15.02.2000 god., 
usvoena od Sovet na Op{tina Gevgelija pod br. 07-97/2  od 11.07.2000 
god.  
    Studijata e izrabotena od : 
Sne`ana Gerasimova Mateska dia. vi{ konzervator- rakovoditel 
~lenovi: 
Mag. Marula Nikolovska dia -vi{ konzervator 
Cvetanka Haxi Pecova dia -konzervatot 
Valentino Dimitrovski istori~ar na umetnost-vi{ konzervator 
Biljana Dimitrovska istori~ar na umetnost- konzervator 
Vangel Ka~ev etnolog- vi{ konzervator 
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Прилог бр.1 
 


           
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI 
 VINICAPREMER DOOEL 
ul. Bel Kamen  20 
tel.033-361-600 
mob. 070-346-107 
email: vinicapremer@t.mk 
 


Деловоден број : 0808-23/5 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 


ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 


 
ZA A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA  


BLOK 12 GUP grad Gevgelija 
 
 


KO  GEVGELIJA 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI                                         АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ        
VINICAPREMER DOOEL  Vinica 


                                   
               Заверил:                                 М.П.                                                          Одобрил:             М.П.                      
 
 


                     Geod.in`. Popov Jovan                                                                    ------------------------------------------------------------ 
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                         (име, презиме  и потпис на стручно лице од 


       геодетска насока) 


 .  


 







 
 
Prilog br. 10 


 
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI  
 VINICAPREMER DOOEL Vinica 


     
 
 
 


SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 


1. Tehni~ki izve{taj 
 
2. Skica na premeruvawe 
 
3. Spisok na koordinati na detalni to~ki 
    Originalni podatoci od terensko merewe 


      
 
 
 
 
 
prilozi 
 
 
 
4. Koristeni podatoci od Agencijata za katastar na nedvi`nosti 
    podatoci vo digitalna forma zip fajl 
   Koordinati od geodetska osnova 
 


 
 
 
 
 
 







 
        Prilog br. 11 
 


DRU[TVO  ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI 
VINICAPREMER DOOEL VINICA  


     
  
 
 


 
 


                                         TEHNI^KI  IZVE[TAJ 
 


 
 


1. Predmet na rabota e izgotvuvawe na Geodetski elaborat za A`urirana 
geodetska podloga na  za potrebite za izrabotka na Detalen urbanisti~ki plan  za blok 
12 soglasno GUP na grad Gevgelija po barawe br.11-53/1 od 22.01 2019 godina Op{tina 
Gevgelija. 


2. Geodetskiot elaboratza posebni nameni  za A`urirana geodetska  podloga  za 
izrabotka na Detalen urbanisti~ki plan    e izgotven so geodetsko snimawe na terenot. 


Snimaweto e izvr{eno so metodata   na RTK pozicionirawe  so Net Rover Lajka 
08 (koristewe na MAKPOS RTK servisot)  od strana na stru~noto lice Min~ev Bla`o, 
Perov Sa{ko i Popov Jovan. Dogovor za koristewe na servisi na MAKPOS sistemot na 
AKN br.03-16211/2 od 11.11 2014 godina 


To~ka za kontrola e koristena poligonometriski  to~ki  56 i 65. 
Od Agencija za katastar na nedvi`nosti dobieni se podatoci vo digitalna 


forma zip fajl   na koi e prenesena snimenata sostojbata od lice mesto i e izgotvena 
a`urirana geodetska podloga. 
  


 
 
 


                                                                                                                          Izgotvil : 
              
                              Popov Jovan 
                     
 
 











KOORDINATI NA DETALNI TO^KI
1 628269.16 4557133.22 54.24 61 628264.88 4557255.76 61.32
2 628267.39 4557138.91 55.37 62 628270.15 4557257.02 60.39
3 628262.34 4557156.27 57.54 63 628269.67 4557253.39 60.75
4 628259.47 4557170.30 59.25 64 628268.91 4557248.23 62.18
5 628257.53 4557177.10 60.57 65 628266.78 4557244.86 62.05
6 628254.21 4557182.91 61.74 66 628238.60 4557249.99 61.23
7 628248.24 4557190.48 64.12 67 628243.05 4557245.10 60.84
8 628243.53 4557197.79 66.09 68 628251.76 4557235.45 59.97
9 628241.16 4557203.71 67.14 69 628267.26 4557218.25 59.12


10 628238.39 4557209.06 67.68 70 628269.27 4557216.31 59.05
11 628235.84 4557212.41 68.10 71 628273.85 4557212.83 58.86
12 628231.60 4557214.67 68.77 72 628281.31 4557210.86 58.80
13 628223.85 4557216.50 69.26 73 628284.83 4557224.10 58.37
14 628220.32 4557217.07 69.33 74 628286.29 4557230.63 58.23
15 628199.86 4557219.25 70.38 75 628282.42 4557239.88 58.07
16 628195.84 4557219.75 70.67 76 628277.89 4557231.54 58.07
17 628193.42 4557220.94 70.83 77 628272.01 4557220.78 58.51
18 628191.85 4557223.76 70.92 78 628287.07 4557208.92 57.12
19 628190.63 4557226.97 70.94 79 628288.46 4557213.29 57.06
20 628186.80 4557237.38 70.77 80 628289.21 4557216.87 56.62
21 628185.95 4557240.57 70.67 81 628295.05 4557209.37 54.20
22 628185.37 4557245.12 70.49 82 628302.95 4557236.65 49.51
23 628184.61 4557254.91 70.06 83 628307.09 4557232.00 49.35
24 628183.77 4557266.07 69.96 84 628301.70 4557226.74 49.82
25 628183.22 4557273.47 70.18 85 628304.78 4557226.04 49.42
26 628183.10 4557279.27 70.43 86 628312.55 4557223.58 48.86
27 628183.46 4557283.39 70.63 87 628309.72 4557217.47 48.80
28 628184.26 4557287.29 70.79 88 628309.81 4557209.81 48.64
29 628185.73 4557293.25 70.99 89 628310.89 4557202.78 48.27
30 628183.94 4557293.75 71.03 90 628300.23 4557168.51 53.28
31 628182.90 4557290.36 71.00 91 628302.76 4557168.58 52.45
32 628188.94 4557291.38 69.74 92 628261.98 4557127.75 54.53
33 628195.84 4557288.65 67.54 93 628250.79 4557143.60 57.70
34 628199.49 4557287.64 65.99 94 628249.00 4557160.52 59.76
35 628204.39 4557286.24 65.94 95 628244.24 4557169.05 61.40
36 628207.72 4557284.18 65.12 96 628236.34 4557176.76 62.87
37 628209.58 4557281.46 63.69 97 628234.73 4557186.53 65.50
38 628210.92 4557274.52 63.59 98 628231.26 4557194.76 68.20
39 628214.59 4557275.15 62.51 99 628226.40 4557202.73 69.04
40 628219.44 4557275.15 61.64 100 628204.71 4557215.78 70.04
41 628224.09 4557270.31 60.44 101 628203.24 4557214.12 70.09
42 628228.26 4557266.33 59.91 102 628204.11 4557211.90 70.06
43 628226.92 4557271.94 60.06 103 628206.19 4557212.14 69.99
44 628232.00 4557273.86 59.55 104 628206.92 4557207.24 69.91
45 628234.10 4557267.30 59.81 105 628204.84 4557206.99 69.84
46 628238.12 4557258.82 58.63 106 628205.33 4557198.22 69.55
47 628239.05 4557252.70 59.46 107 628207.36 4557198.25 69.51
48 628240.72 4557251.72 60.27 108 628207.88 4557190.47 68.57
49 628241.87 4557248.70 60.94 109 628205.85 4557189.81 68.56
50 628246.27 4557244.45 60.46 110 628206.38 4557181.37 67.29
51 628246.41 4557250.08 60.67 111 628208.38 4557181.42 67.23
52 628248.91 4557252.78 60.60 112 628209.10 4557171.54 65.47
53 628252.94 4557258.49 60.23 113 628210.43 4557190.55 68.43
54 628262.90 4557259.54 60.48 114 628213.61 4557184.63 67.81
55 628257.57 4557254.66 61.16 115 628219.46 4557189.29 68.56
56 628252.19 4557249.02 61.44 116 628219.22 4557195.83 68.67
57 628249.43 4557244.41 61.85 117 628217.17 4557203.40 69.28
58 628253.48 4557240.94 62.12 118 628215.83 4557209.30 69.42
59 628263.65 4557247.90 62.01 119 628186.88 4557220.09 71.38
60 628264.14 4557251.89 61.64 120 628186.83 4557218.07 71.33







121 628183.85 4557217.56 71.57 181 628130.55 4557268.90 77.97
122 628182.91 4557219.43 71.68 182 628136.30 4557279.37 78.18
123 628176.27 4557217.50 72.11 183 628137.48 4557290.72 78.90
124 628176.95 4557215.61 71.97 184 628141.86 4557300.44 79.72
125 628170.76 4557213.68 72.37 185 628142.65 4557308.45 79.87
126 628170.07 4557215.42 72.44 186 628158.95 4557313.16 80.07
127 628159.83 4557221.03 74.41 187 628157.58 4557313.93 80.01
128 628169.77 4557224.91 73.35 188 628157.34 4557312.91 80.09
129 628178.45 4557227.17 72.21 189 628152.50 4557312.27 80.36
130 628183.83 4557227.82 71.56 190 628152.14 4557313.31 80.27
131 628180.68 4557237.58 71.75 191 628149.11 4557312.96 80.50
132 628170.71 4557235.81 74.25 192 628149.18 4557311.96 80.56
133 628164.36 4557234.40 75.14 193 628148.44 4557311.86 80.24
134 628145.17 4557245.17 78.24 194 628148.27 4557312.89 80.15
135 628150.54 4557249.01 77.43 195 628144.40 4557312.38 80.13
136 628157.96 4557251.95 76.51 196 628144.48 4557311.34 80.15
137 628164.70 4557254.91 75.22 197 628139.81 4557310.77 79.84
138 628171.33 4557253.87 73.28 198 628139.62 4557311.80 79.81
139 628179.32 4557255.90 70.95 199 628135.62 4557310.22 78.91
140 628178.74 4557276.01 71.03 200 628135.40 4557311.18 79.01
141 628171.19 4557276.96 73.10 201 628135.90 4557313.33 78.19
142 628164.84 4557278.52 75.60 202 628144.85 4557316.12 78.15
143 628161.12 4557276.13 77.36 203 628150.93 4557315.83 78.29
144 628157.63 4557274.43 77.36 204 628157.98 4557316.33 78.02
145 628155.01 4557274.14 77.34 205 628160.15 4557317.44 77.68
146 628152.87 4557282.59 77.51 206 628138.96 4557304.83 79.44
147 628150.79 4557292.28 78.69 207 628134.36 4557300.38 78.72
148 628156.79 4557296.49 79.03 208 628131.84 4557294.48 78.73
149 628160.91 4557295.73 78.09 209 628128.34 4557295.33 78.21
150 628167.13 4557293.04 75.64 210 628128.62 4557302.64 78.15
151 628175.16 4557290.06 73.09 211 628127.32 4557309.95 75.96
152 628180.01 4557288.72 71.66 212 628130.84 4557323.54 72.87
153 628183.57 4557292.80 71.23 213 628125.16 4557324.25 72.56
154 628182.74 4557291.10 71.20 214 628121.32 4557323.24 72.70
155 628180.50 4557292.15 72.35 215 628119.25 4557322.59 72.62
156 628181.30 4557293.90 72.37 216 628119.69 4557320.76 72.84
157 628177.64 4557295.90 73.76 217 628121.75 4557320.76 72.91
158 628176.80 4557294.24 73.77 218 628122.63 4557314.16 73.73
159 628171.82 4557296.93 75.52 219 628120.67 4557313.62 73.69
160 628172.76 4557298.57 75.52 220 628121.28 4557302.63 75.56
161 628166.57 4557302.11 77.56 221 628123.32 4557302.63 75.55
162 628165.65 4557300.47 77.60 222 628123.73 4557293.98 76.84
163 628158.92 4557304.16 79.61 223 628121.69 4557293.81 76.84
164 628159.83 4557305.89 79.59 224 628121.70 4557290.19 77.27
165 628162.42 4557309.71 78.65 225 628123.67 4557290.00 77.30
166 628169.72 4557310.61 77.73 226 628123.25 4557286.45 77.72
167 628160.72 4557311.74 78.32 227 628121.18 4557286.45 77.72
168 628159.08 4557317.11 77.74 228 628118.12 4557275.52 78.24
169 628155.09 4557307.61 79.84 229 628120.11 4557274.50 78.24
170 628152.28 4557299.03 79.94 230 628118.24 4557267.60 78.47
171 628149.53 4557293.16 79.03 231 628116.21 4557268.07 78.44
172 628146.34 4557284.87 78.32 232 628115.92 4557265.95 78.51
173 628144.44 4557275.51 77.93 233 628118.00 4557266.02 78.52
174 628142.37 4557268.46 77.89 234 628115.96 4557265.08 78.54
175 628139.80 4557258.72 78.31 235 628119.13 4557323.05 72.57
176 628136.81 4557257.77 78.65 236 628121.01 4557323.79 72.59
177 628139.75 4557253.33 78.59 237 628120.02 4557326.18 72.30
178 628149.63 4557238.98 77.94 238 628118.39 4557325.04 72.27
179 628130.35 4557258.22 79.12 239 628117.50 4557326.22 72.09
180 628130.69 4557262.36 78.88 240 628118.82 4557327.89 72.11







241 628116.50 4557329.74 71.93 301 628155.34 4557127.25 63.91
242 628115.27 4557328.18 71.88 302 628165.59 4557125.32 63.48
243 628113.42 4557328.85 71.70 303 628165.69 4557128.28 63.58
244 628114.04 4557330.94 71.69 304 628178.04 4557126.69 62.86
245 628111.76 4557331.65 71.44 305 628177.92 4557123.63 62.80
246 628111.16 4557329.81 71.43 306 628190.67 4557124.32 61.83
247 628105.65 4557330.57 70.47 307 628190.35 4557121.38 61.81
248 628105.61 4557332.55 70.45 308 628215.02 4557118.86 58.99
249 628099.67 4557333.48 69.37 309 628225.61 4557125.30 58.60
250 628099.61 4557331.47 69.35 310 628225.28 4557129.22 58.66
251 628091.58 4557332.34 68.58 311 628229.18 4557129.49 58.42
252 628092.05 4557334.39 68.61 312 628229.26 4557126.02 58.32
253 628082.34 4557335.31 68.10 313 628236.09 4557123.18 57.61
254 628082.35 4557333.16 68.08 314 628241.89 4557122.23 57.23
255 628073.67 4557333.81 67.82 315 628247.15 4557122.84 56.46
256 628073.66 4557335.97 67.82 316 628256.27 4557123.36 55.13
257 628066.56 4557336.46 67.61 317 628261.57 4557123.84 54.43
258 628066.59 4557334.39 67.60 318 627984.74 4557256.55 61.08
259 628064.04 4557334.41 67.53 319 627976.44 4557265.04 62.08
260 628063.79 4557336.50 67.52 320 627958.16 4557282.00 64.38
261 628061.08 4557335.69 67.49 321 627946.54 4557290.40 67.08
262 628061.46 4557333.68 67.45 322 627938.27 4557301.30 70.01
263 628057.23 4557331.37 67.30 323 627931.11 4557309.92 73.72
264 628055.27 4557332.53 67.30 324 627925.92 4557314.94 77.16
265 628049.35 4557328.31 66.95 325 627915.39 4557322.26 82.82
266 628050.54 4557326.71 66.90 326 627906.31 4557333.25 87.69
267 628043.58 4557321.43 66.49 327 627887.39 4557345.95 95.01
268 628042.13 4557322.94 66.51 328 627881.11 4557355.85 99.97
269 628031.61 4557313.81 65.65 329 627877.52 4557360.24 102.21
270 628033.03 4557312.30 65.62 330 627867.87 4557369.83 104.87
271 628026.77 4557306.51 65.11 331 627862.07 4557376.06 106.24
272 628020.30 4557300.48 64.54 332 627857.70 4557377.05 106.40
273 628012.56 4557293.08 63.84 333 627856.69 4557372.84 106.41
274 628007.43 4557288.04 63.42 334 627860.96 4557371.66 106.03
275 628001.06 4557281.31 62.94 335 627864.79 4557380.49 106.11
276 627999.43 4557282.67 62.95 336 627872.28 4557382.58 106.28
277 627999.55 4557279.69 62.82 337 627880.08 4557386.55 105.61
278 627998.04 4557276.93 62.60 338 627886.28 4557389.92 104.57
279 627997.00 4557273.04 62.32 339 627892.87 4557392.26 103.08
280 627994.75 4557258.87 61.32 340 627897.34 4557394.85 101.96
281 627992.93 4557248.19 60.60 341 627903.95 4557398.50 100.69
282 627994.02 4557247.81 60.56 342 627910.77 4557400.62 99.48
283 627998.43 4557245.99 60.41 343 627909.20 4557402.16 99.06
284 628002.40 4557243.69 60.28 344 627901.77 4557403.14 99.08
285 628017.99 4557231.73 60.05 345 627896.80 4557401.91 98.84
286 628029.57 4557222.75 60.22 346 627893.45 4557397.85 100.69
287 628046.13 4557208.76 61.75 347 627888.33 4557395.68 101.62
288 628055.48 4557201.56 62.52 348 627883.66 4557394.82 102.01
289 628062.01 4557196.81 63.22 349 627880.69 4557393.33 102.82
290 628074.81 4557187.77 64.28 350 627877.35 4557391.02 103.61
291 628086.20 4557179.44 64.89 351 627873.57 4557387.06 104.22
292 628112.21 4557156.67 66.08 352 627869.65 4557385.70 104.02
293 628110.72 4557154.52 65.92 353 627865.18 4557384.64 103.89
294 628124.93 4557146.91 65.97 354 627860.78 4557380.58 105.89
295 628123.67 4557144.26 65.80 355 627852.89 4557377.38 106.60
296 628132.40 4557137.50 65.26 356 627845.24 4557375.78 105.87
297 628134.21 4557139.72 65.28 357 627849.14 4557372.72 106.47
298 628142.97 4557134.71 64.62 358 627843.86 4557370.68 106.26
299 628144.84 4557134.01 64.54 359 627841.36 4557371.87 105.56
300 628155.61 4557130.05 64.00 360 627836.27 4557367.72 105.81







361 627833.65 4557370.91 105.95 421 627840.20 4557365.46 105.75
362 627828.40 4557370.46 104.98 422 627850.78 4557365.50 105.44
363 627825.01 4557370.09 103.77 423 627866.35 4557368.64 104.89
364 627821.83 4557369.69 101.53 424 627879.58 4557373.79 104.32
365 627821.42 4557375.54 99.14 425 627891.10 4557382.25 103.46
366 627823.69 4557377.77 98.89 426 627898.81 4557391.01 102.04
367 627817.53 4557377.66 98.19 427 627933.48 4557411.93 93.10
368 627812.11 4557381.02 95.79 428 627933.34 4557406.94 94.47
369 627814.37 4557374.80 97.34 429 627923.85 4557388.02 96.26
370 627811.46 4557368.93 96.43 430 627911.79 4557376.80 98.16
371 627810.41 4557361.91 96.06 431 627902.97 4557370.15 99.42
372 627813.20 4557354.56 97.34 432 627893.83 4557363.11 99.99
373 627811.19 4557349.91 95.99 433 627870.45 4557359.21 102.74
374 627812.37 4557339.23 95.97 434 627860.66 4557359.16 103.57
375 627816.30 4557331.48 95.58 435 627851.83 4557356.69 103.37
376 627814.45 4557325.36 94.23 436 627825.87 4557337.35 98.14
377 627811.43 4557315.35 91.96 437 627830.84 4557338.05 98.84
378 627807.34 4557303.74 89.57 438 627832.09 4557337.39 98.64
379 627793.87 4557310.15 89.59 439 627832.83 4557338.57 98.80
380 627788.54 4557312.83 88.16 440 627831.64 4557339.53 98.77
381 627782.36 4557312.17 86.40 441 627845.20 4557340.89 98.16
382 627772.25 4557307.87 83.07 442 627867.66 4557346.21 98.09
383 627767.91 4557305.88 83.35 443 627885.61 4557348.24 96.34
384 627763.37 4557301.76 82.11 444 627893.90 4557350.10 95.68
385 627755.50 4557305.79 82.58 445 627907.72 4557359.74 95.63
386 627751.08 4557309.29 82.08 446 627921.16 4557370.61 94.47
387 627750.09 4557314.51 82.01 447 627936.70 4557382.57 91.81
388 627750.44 4557318.56 81.74 448 627947.77 4557394.00 90.93
389 627753.89 4557321.02 81.33 449 627956.19 4557406.00 91.33
390 627754.99 4557313.14 82.22 450 627965.25 4557414.33 90.53
391 627761.62 4557308.69 82.85 451 627985.56 4557404.20 82.37
392 627765.60 4557311.52 82.23 452 627988.08 4557404.58 82.37
393 627761.33 4557317.27 82.24 453 627986.10 4557401.13 82.44
394 627759.71 4557321.32 82.20 454 627979.62 4557403.03 82.97
395 627758.26 4557325.31 80.86 455 627976.28 4557402.28 83.11
396 627757.13 4557327.69 80.43 456 627976.80 4557398.94 83.20
397 627752.58 4557326.37 79.71 457 627980.35 4557399.50 82.83
398 627751.70 4557330.99 78.04 458 628012.47 4557396.82 76.33
399 627748.22 4557330.42 77.55 459 627996.64 4557385.50 76.96
400 627743.82 4557324.61 76.61 460 627991.12 4557382.94 77.38
401 627741.49 4557320.17 75.84 461 627988.57 4557382.50 77.92
402 627758.16 4557333.40 78.02 462 627988.66 4557379.10 77.69
403 627767.14 4557329.25 77.24 463 627991.67 4557379.43 76.81
404 627754.11 4557336.41 79.46 464 627974.14 4557373.49 79.34
405 627760.94 4557340.58 79.30 465 627958.52 4557364.62 82.70
406 627774.69 4557341.69 81.29 466 627948.41 4557360.12 84.39
407 627781.89 4557341.52 83.23 467 627933.93 4557353.08 86.03
408 627788.45 4557340.55 86.09 468 627923.44 4557337.86 85.29
409 627793.38 4557334.63 89.23 469 627911.06 4557328.32 84.93
410 627785.96 4557326.08 89.56 470 627899.61 4557321.88 84.79
411 627784.89 4557322.05 89.42 471 627882.12 4557312.42 85.52
412 627787.62 4557316.53 89.17 472 627862.86 4557307.98 86.69
413 627824.38 4557344.11 99.21 473 627847.30 4557300.59 86.53
414 627833.32 4557351.83 101.92 474 627838.81 4557296.96 86.16
415 627837.07 4557356.64 103.21 475 627818.53 4557289.44 86.93
416 627840.81 4557354.52 103.30 476 627806.59 4557284.44 83.22
417 627842.02 4557357.94 104.15 477 627795.20 4557276.95 81.32
418 627846.06 4557356.98 104.28 478 627809.93 4557264.17 79.18
419 627847.04 4557360.98 104.16 479 627835.66 4557267.47 77.96
420 627843.07 4557361.93 104.37 480 627856.17 4557269.95 75.87







481 627866.33 4557275.55 75.77 541 628063.90 4557272.14 67.41
482 627877.97 4557280.93 75.26 542 628071.47 4557264.76 69.30
483 627884.25 4557284.88 75.29 543 628082.35 4557255.20 71.01
484 627892.91 4557291.87 76.29 544 628093.20 4557248.92 73.72
485 627904.49 4557296.40 75.50 545 628098.06 4557246.19 76.22
486 627924.86 4557307.41 74.76 546 628103.83 4557257.46 75.60
487 627936.48 4557314.87 74.09 547 628108.89 4557263.91 76.60
488 627949.30 4557323.86 72.79 548 628109.84 4557273.20 76.51
489 627961.78 4557332.27 72.12 549 628104.35 4557270.20 73.44
490 627975.36 4557344.23 72.55 550 628100.53 4557263.68 73.18
491 627990.00 4557357.49 72.87 551 628092.38 4557256.72 72.23
492 628005.85 4557370.95 72.90 552 628071.02 4557248.92 69.81
493 628019.09 4557384.29 72.82 553 628062.39 4557243.23 68.70
494 628026.71 4557391.24 73.36 554 628059.87 4557230.65 68.00
495 628054.48 4557374.21 69.03 555 628069.43 4557233.81 70.22
496 628060.06 4557361.39 68.28 556 628071.62 4557240.89 69.89
497 628055.93 4557345.32 67.96 557 628078.83 4557232.39 70.85
498 628070.46 4557341.62 67.60 558 628084.42 4557230.52 72.72
499 628086.85 4557339.12 67.78 559 628090.54 4557229.55 73.83
500 628134.95 4557319.34 75.03 560 628094.04 4557222.80 73.74
501 628142.54 4557320.45 75.44 561 628087.92 4557217.13 71.76
502 628143.55 4557327.50 73.39 562 628074.62 4557206.93 68.13
503 628131.09 4557315.05 75.83 563 628085.84 4557198.05 68.57
504 628126.04 4557313.95 74.18 564 628094.39 4557205.73 70.56
505 628116.40 4557337.98 72.11 565 628101.11 4557212.10 72.71
506 628111.23 4557338.38 71.33 566 628109.73 4557215.79 76.10
507 628075.76 4557343.28 67.83 567 628240.21 4557126.85 57.60
508 628071.14 4557348.20 67.64 568 628233.26 4557133.39 58.80
509 628045.10 4557338.37 67.69 569 628225.48 4557141.16 60.49
510 628034.71 4557334.07 67.30 570 628222.33 4557137.75 60.31
511 628020.21 4557323.64 66.58 571 628198.21 4557154.82 64.56
512 628034.85 4557320.37 66.25 572 628200.45 4557161.67 65.52
513 628021.87 4557309.09 65.51 573 628200.76 4557163.41 65.30
514 627997.85 4557304.31 65.32 574 628199.02 4557166.93 65.51
515 627984.88 4557315.42 66.40 575 628194.13 4557171.71 66.74
516 627970.09 4557303.64 66.02 576 628188.80 4557166.57 66.35
517 627976.91 4557290.18 64.19 577 628183.78 4557157.82 65.86
518 627986.98 4557272.99 62.31 578 628175.16 4557146.26 65.34
519 627988.83 4557262.89 61.48 579 628169.28 4557135.52 64.29
520 627970.00 4557256.29 61.65 580 628157.37 4557139.14 65.24
521 627954.26 4557264.45 63.26 581 628160.37 4557154.58 66.87
522 627937.25 4557272.46 65.88 582 628165.55 4557167.89 68.48
523 627923.85 4557265.31 66.52 583 628177.60 4557179.52 68.90
524 627932.68 4557254.09 64.60 584 628179.91 4557185.48 69.39
525 627941.95 4557241.04 62.52 585 628152.15 4557178.76 68.78
526 627945.52 4557237.16 62.43 586 628149.58 4557163.87 68.43
527 628007.86 4557243.09 60.38 587 628146.36 4557154.99 67.60
528 628021.63 4557256.53 61.27 588 628142.52 4557146.38 66.87
529 628030.42 4557271.25 62.20 589 628118.41 4557159.70 67.36
530 628043.86 4557288.71 64.27 590 628114.88 4557163.70 67.46
531 628052.22 4557303.11 65.61 591 628116.39 4557168.69 68.74
532 628066.62 4557306.15 66.52 592 628119.99 4557172.26 70.13
533 628077.27 4557302.93 67.76 593 628106.24 4557178.79 69.30
534 628093.50 4557300.74 70.43 594 628111.85 4557184.95 70.91
535 628098.81 4557293.49 71.45 595 628115.66 4557190.58 72.00
536 628103.91 4557283.57 72.10 596 628117.59 4557198.39 72.38
537 628101.70 4557287.32 71.87 597 628119.58 4557204.68 74.36
538 628093.63 4557286.37 71.18 598 628108.07 4557214.22 75.34
539 628091.48 4557277.23 71.20 599 628099.94 4557220.74 75.13
540 628087.20 4557269.27 71.29 600 628092.96 4557214.48 72.25







601 628074.31 4557208.56 68.38 661 627311.04 4557159.25 59.57
602 628067.90 4557205.50 66.19 662 627344.12 4557172.03 58.28
603 628058.12 4557215.70 65.69 663 627345.06 4557169.70 58.19
604 628065.98 4557219.51 68.55 664 627373.78 4557181.21 57.03
605 628059.34 4557229.26 67.68 665 627374.58 4557178.78 56.92
606 628050.99 4557229.02 65.06 666 627402.67 4557190.04 55.87
607 628043.44 4557228.50 62.71 667 627403.13 4557187.63 55.73
608 628034.08 4557229.76 60.51 668 627427.83 4557197.92 54.82
609 628026.34 4557237.26 60.24 669 627428.96 4557195.54 54.65
610 628025.33 4557250.59 60.94 670 627458.64 4557207.60 53.66
611 628030.07 4557259.30 61.68 671 627459.83 4557205.23 53.48
612 628042.75 4557259.68 62.32 672 627475.18 4557213.33 53.08
613 628042.52 4557251.72 62.23 673 627476.89 4557211.09 52.90
614 628046.67 4557247.15 63.29 674 627486.86 4557217.65 52.73
615 628048.82 4557242.39 64.14 675 627487.83 4557215.24 52.55
616 628032.53 4557245.69 61.08 676 627502.82 4557224.39 52.33
617 627222.22 4557097.73 52.84 677 627504.29 4557222.19 52.17
618 627222.78 4557093.98 52.87 678 627514.25 4557230.08 52.03
619 627220.51 4557092.87 52.95 679 627515.57 4557227.82 51.97
620 627222.78 4557079.46 52.73 680 627532.66 4557240.65 51.71
621 627227.41 4557074.99 52.68 681 627534.19 4557238.45 51.57
622 627230.59 4557070.39 52.67 682 627540.10 4557245.43 51.58
623 627238.41 4557073.03 52.73 683 627541.89 4557243.46 51.45
624 627241.17 4557074.20 52.83 684 627554.45 4557255.49 51.45
625 627237.05 4557087.47 52.85 685 627557.15 4557254.16 51.27
626 627234.18 4557086.87 52.74 686 627564.26 4557263.26 51.32
627 627230.49 4557098.83 52.76 687 627566.30 4557261.42 51.19
628 627231.37 4557105.18 52.80 688 627579.80 4557276.91 51.25
629 627237.99 4557103.11 52.86 689 627581.68 4557275.05 51.07
630 627250.76 4557106.43 52.86 690 627586.36 4557283.53 51.23
631 627254.77 4557107.18 53.00 691 627588.41 4557281.92 51.01
632 627261.86 4557080.57 52.60 692 627597.41 4557296.18 51.12
633 627251.08 4557077.03 52.59 693 627599.50 4557294.52 50.98
634 627241.42 4557073.78 52.83 694 627602.52 4557304.61 51.07
635 627240.72 4557038.19 52.60 695 627605.24 4557304.11 50.95
636 627248.64 4557040.08 52.56 696 627605.59 4557313.50 51.06
637 627251.59 4557041.03 52.69 697 627608.32 4557313.37 50.91
638 627265.37 4557044.66 52.55 698 627605.62 4557321.17 51.07
639 627270.25 4557045.82 52.53 699 627608.14 4557321.97 50.92
640 627282.06 4556999.94 52.82 700 627604.03 4557327.20 51.05
641 627272.15 4556997.21 52.53 701 627605.76 4557328.47 50.93
642 627265.85 4556994.91 52.57 702 627606.89 4557286.18 51.37
643 627262.97 4556994.00 52.40 703 627604.92 4557287.78 51.20
644 627255.18 4556991.68 52.41 704 627595.94 4557275.11 51.39
645 627267.12 4556953.15 52.39 705 627594.18 4557276.73 51.23
646 627275.15 4556955.13 52.32 706 627583.77 4557266.77 51.30
647 627278.02 4556955.87 52.45 707 627584.98 4557264.73 51.44
648 627288.49 4556959.11 52.58 708 627572.86 4557253.77 51.60
649 627294.71 4556961.99 52.83 709 627571.02 4557255.61 51.38
650 627182.76 4557122.19 59.30 710 627618.63 4557288.10 51.49
651 627183.53 4557119.96 59.06 711 627630.79 4557278.53 51.57
652 627203.22 4557128.31 60.22 712 627643.56 4557264.31 51.69
653 627204.47 4557126.42 59.99 713 627648.61 4557258.16 51.49
654 627232.00 4557137.26 60.87 714 627657.85 4557248.69 51.78
655 627233.05 4557135.12 60.68 715 627668.86 4557236.93 52.03
656 627260.71 4557146.07 61.00 716 627677.72 4557227.11 51.91
657 627261.53 4557143.94 60.79 717 627681.67 4557222.65 51.99
658 627289.30 4557154.92 60.54 718 627682.93 4557220.36 53.08
659 627290.42 4557152.95 60.33 719 627647.14 4557204.33 53.28
660 627310.30 4557161.37 59.80 720 627645.73 4557205.52 52.68







721 627636.21 4557214.80 52.43 781 627661.31 4557189.22 51.80
722 627631.55 4557219.58 52.19 782 627669.11 4557192.64 51.79
723 627628.78 4557222.36 52.13 783 627670.37 4557178.61 51.69
724 627616.84 4557192.28 52.09 784 627637.52 4557174.37 51.87
725 627613.01 4557198.10 52.25 785 627638.24 4557175.67 51.94
726 627608.92 4557202.05 51.95 786 627643.79 4557173.09 51.86
727 627603.08 4557209.70 51.87 787 627643.41 4557171.69 51.76
728 627600.69 4557212.81 51.91 788 627643.91 4557165.49 51.65
729 627588.25 4557225.24 51.96 789 627635.93 4557163.31 51.66
730 627577.52 4557236.80 51.90 790 627654.43 4557163.86 51.89
731 627566.96 4557247.11 51.67 791 627654.55 4557165.62 51.69
732 627552.15 4557232.96 51.89 792 627668.60 4557164.13 51.82
733 627564.51 4557220.41 52.08 793 627668.74 4557165.69 51.70
734 627583.20 4557204.99 52.00 794 627668.99 4557171.66 51.77
735 627588.99 4557199.46 51.86 795 627669.04 4557173.16 51.83
736 627596.19 4557191.07 51.89 796 627683.64 4557172.98 51.83
737 627594.10 4557188.86 51.88 797 627683.81 4557171.47 51.87
738 627593.79 4557187.41 51.90 798 627683.95 4557165.60 51.80
739 627593.95 4557186.20 51.90 799 627683.86 4557163.69 51.75
740 627594.51 4557185.48 51.88 800 627685.20 4557178.05 51.78
741 627595.18 4557185.07 51.89 801 627688.27 4557187.44 51.71
742 627595.99 4557185.04 51.86 802 627690.48 4557202.13 51.80
743 627600.38 4557186.49 51.91 803 627689.87 4557204.66 52.51
744 627598.71 4557189.63 52.17 804 627713.14 4557203.18 51.67
745 627608.91 4557183.91 51.93 805 627723.59 4557188.77 51.82
746 627596.81 4557179.80 51.85 806 627723.40 4557181.85 51.77
747 627589.74 4557177.30 51.78 807 627715.00 4557163.04 51.99
748 627590.85 4557174.18 52.02 808 627715.12 4557164.46 51.92
749 627601.88 4557175.96 52.14 809 627737.21 4557161.72 52.04
750 627610.96 4557177.51 52.19 810 627737.34 4557163.04 52.01
751 627609.73 4557184.01 51.88 811 627754.40 4557159.04 52.14
752 627611.49 4557183.64 51.92 812 627754.69 4557160.54 52.06
753 627613.60 4557182.48 51.95 813 627755.58 4557159.96 52.08
754 627614.93 4557180.89 51.93 814 627756.50 4557158.43 52.03
755 627615.84 4557178.47 51.88 815 627755.15 4557157.83 52.18
756 627615.97 4557175.06 51.85 816 627764.89 4557157.30 52.07
757 627615.19 4557172.18 51.78 817 627767.52 4557157.92 52.11
758 627614.51 4557171.17 51.72 818 627770.56 4557157.72 52.14
759 627613.79 4557170.57 51.69 819 627779.02 4557155.72 52.29
760 627612.91 4557170.46 51.68 820 627777.58 4557150.91 52.40
761 627591.36 4557169.06 51.65 821 627767.03 4557152.42 52.28
762 627569.17 4557161.45 51.54 822 627793.29 4557146.40 52.51
763 627569.45 4557159.44 51.63 823 627798.78 4557149.37 52.43
764 627581.46 4557162.38 51.56 824 627813.48 4557143.93 52.47
765 627582.01 4557160.63 51.65 825 627813.20 4557140.44 52.52
766 627629.91 4557196.72 52.60 826 627828.01 4557136.42 52.39
767 627645.31 4557201.61 53.51 827 627828.80 4557138.06 52.34
768 627663.83 4557207.70 54.61 828 627831.01 4557143.61 52.40
769 627677.14 4557212.81 55.36 829 627837.36 4557141.07 52.26
770 627685.65 4557216.35 55.79 830 627835.48 4557135.36 52.18
771 627691.29 4557219.31 56.09 831 627834.85 4557133.65 52.18
772 627694.80 4557221.63 56.26 832 627862.71 4557129.62 51.76
773 627699.62 4557217.62 56.56 833 627860.15 4557124.26 51.69
774 627691.25 4557212.66 56.25 834 627859.65 4557123.34 51.72
775 627677.60 4557206.99 55.44 835 627868.42 4557119.86 51.59
776 627663.12 4557201.78 54.48 836 627868.48 4557120.57 51.54
777 627646.64 4557196.67 53.43 837 627877.00 4557116.96 51.37
778 627634.84 4557192.60 52.71 838 627876.82 4557116.41 51.37
779 627647.21 4557183.53 51.83 839 627885.07 4557113.10 51.35
780 627659.96 4557180.25 51.79 840 627893.57 4557110.31 51.18







841 627893.20 4557109.81 51.22 901 627904.29 4557206.71 58.61
842 627907.39 4557105.22 51.03 902 627885.80 4557196.59 57.94
843 627907.04 4557104.72 51.07 903 627884.22 4557199.09 57.90
844 627926.72 4557098.56 50.97 904 627867.32 4557191.47 57.68
845 627926.49 4557097.98 50.90 905 627867.61 4557188.90 57.64
846 627942.92 4557093.15 50.82 906 627856.04 4557185.43 57.84
847 627942.11 4557089.02 50.95 907 627855.01 4557187.97 57.96
848 627959.01 4557083.97 50.78 908 627838.22 4557185.43 58.20
849 627961.63 4557087.14 50.74 909 627838.22 4557182.70 58.17
850 627973.95 4557083.44 50.75 910 627824.22 4557181.82 58.41
851 627987.19 4557086.02 50.84 911 627824.19 4557184.60 58.42
852 628003.38 4557082.26 50.58 912 627815.33 4557186.01 58.80
853 628026.08 4557076.85 50.50 913 627814.95 4557182.91 58.62
854 628039.57 4557073.77 50.43 914 627809.76 4557184.05 58.81
855 628052.30 4557070.81 50.46 915 627809.75 4557187.35 58.88
856 628061.87 4557068.06 50.33 916 627799.60 4557191.13 59.09
857 628068.87 4557065.73 50.38 917 627797.94 4557188.50 59.04
858 628073.20 4557064.18 50.36 918 627788.47 4557193.12 59.06
859 628082.01 4557060.64 50.36 919 627789.04 4557196.23 59.20
860 628093.54 4557055.91 50.29 920 627771.01 4557207.11 58.97
861 628105.75 4557050.86 50.24 921 627769.17 4557204.67 58.86
862 628103.88 4557045.15 50.17 922 627755.83 4557215.61 58.30
863 628120.35 4557038.35 50.04 923 627757.30 4557218.20 58.41
864 628123.29 4557043.60 50.24 924 627746.35 4557227.71 57.82
865 628145.41 4557034.55 50.12 925 627744.39 4557225.42 57.70
866 628167.25 4557120.84 62.92 926 627736.42 4557232.22 57.37
867 628166.61 4557109.77 61.99 927 627737.61 4557235.02 57.41
868 628165.11 4557107.88 62.18 928 627730.69 4557239.97 57.16
869 628165.64 4557098.38 61.81 929 627729.15 4557237.31 57.04
870 628167.06 4557090.65 60.96 930 627724.66 4557239.52 56.68
871 628168.31 4557084.55 60.88 931 627721.69 4557240.54 56.43
872 628109.39 4557094.30 62.48 932 627719.35 4557240.83 56.29
873 628103.17 4557097.20 63.81 933 627717.97 4557240.15 56.29
874 628103.36 4557104.40 63.57 934 627720.40 4557251.42 55.79
875 628102.37 4557115.04 63.01 935 627722.81 4557247.93 56.23
876 628103.29 4557130.44 63.54 936 627725.99 4557243.86 56.75
877 628104.86 4557140.55 63.68 937 627728.55 4557241.27 57.09
878 628075.46 4557170.14 63.76 938 627721.72 4557238.26 56.58
879 628069.01 4557159.91 63.33 939 627733.21 4557231.43 57.07
880 628062.10 4557148.50 63.17 940 627730.29 4557225.65 55.05
881 628061.44 4557163.09 62.89 941 627744.71 4557215.94 56.34
882 628064.54 4557174.27 63.30 942 627747.31 4557219.01 57.03
883 628052.70 4557178.59 62.65 943 627764.66 4557206.37 58.54
884 628048.67 4557191.17 62.41 944 627763.51 4557204.39 57.49
885 628033.61 4557208.70 60.72 945 627785.96 4557192.29 58.43
886 627988.46 4557245.21 60.53 946 627796.79 4557185.89 58.45
887 627987.59 4557248.43 60.62 947 627817.24 4557179.82 57.80
888 627979.81 4557246.73 60.80 948 627816.04 4557172.53 56.51
889 627980.53 4557244.05 60.67 949 627837.31 4557177.41 56.82
890 627967.60 4557240.68 61.04 950 627837.16 4557171.25 56.14
891 627966.13 4557243.15 61.06 951 627831.57 4557162.45 54.78
892 627956.03 4557239.69 61.26 952 627851.83 4557157.74 53.27
893 627957.48 4557236.96 61.17 953 627852.76 4557166.98 54.03
894 627949.89 4557232.62 61.14 954 627852.44 4557176.24 55.73
895 627947.67 4557234.84 61.20 955 627851.72 4557180.25 56.31
896 627929.26 4557224.35 60.37 956 627876.06 4557181.76 54.71
897 627930.99 4557222.06 60.26 957 627878.76 4557169.47 53.63
898 627919.24 4557215.05 59.62 958 627879.95 4557157.60 52.85
899 627917.47 4557217.48 59.63 959 627880.53 4557149.84 52.40
900 627903.31 4557209.50 58.65 960 627907.21 4557147.31 52.19







961 627907.62 4557156.52 52.66 1021 627660.76 4557376.97 51.12
962 627908.18 4557160.17 53.22 1022 627655.96 4557365.90 51.14
963 627905.01 4557176.43 54.05 1023 627650.43 4557353.47 51.15
964 627901.66 4557189.96 54.98 1024 627643.57 4557339.29 51.10
965 627898.58 4557197.08 56.13 1025 627639.72 4557330.67 51.10
966 627908.72 4557203.94 57.04 1026 627641.19 4557328.10 51.06
967 627910.01 4557198.60 55.56 1027 627653.17 4557314.19 50.92
968 627911.99 4557188.52 54.72 1028 627669.78 4557294.41 50.94
969 627915.92 4557169.37 53.51 1029 627684.00 4557276.65 50.99
970 627918.17 4557159.23 53.17 1030 627690.59 4557268.28 51.31
971 627944.60 4557254.80 63.31 1031 627690.51 4557275.19 51.92
972 627930.84 4557251.27 64.46 1032 627686.59 4557293.03 52.43
973 627912.31 4557246.19 65.60 1033 627682.14 4557304.88 51.76
974 627898.42 4557241.79 66.67 1034 627678.19 4557314.04 51.23
975 627890.27 4557223.41 66.32 1035 627667.73 4557419.81 50.86
976 627901.91 4557227.24 65.57 1036 627675.64 4557443.61 50.70
977 627883.04 4557219.81 66.44 1037 627683.35 4557468.72 50.40
978 627866.36 4557211.16 66.96 1038 627685.13 4557483.76 50.26
979 627853.08 4557207.08 67.10 1039 627683.56 4557492.77 50.26
980 627853.09 4557207.07 67.10 1040 627695.14 4557495.38 50.31
981 627830.38 4557203.67 67.49 1041 627705.17 4557520.73 49.98
982 627819.17 4557205.42 67.43 1042 627698.96 4557522.54 49.94
983 627808.09 4557209.27 67.36 1043 627706.02 4557530.20 49.85
984 627794.80 4557215.06 67.18 1044 627715.79 4557547.71 49.64
985 627783.54 4557224.82 67.69 1045 627730.57 4557580.36 49.22
986 627773.66 4557233.66 67.46 1046 627283.38 4556938.50 52.40
987 627760.38 4557243.48 66.28 1047 627280.55 4556937.61 52.26
988 627749.50 4557253.95 66.45 1048 627272.92 4556934.66 52.23
989 627740.25 4557261.89 66.08 1049 627270.51 4556932.65 52.45
990 627731.33 4557268.25 65.00 1050 627275.93 4556915.47 52.25
991 627729.93 4557257.03 61.13 1051 627278.74 4556916.03 52.20
992 627740.83 4557245.79 61.03 1052 627279.91 4556910.00 52.14
993 627755.59 4557230.04 60.91 1053 627277.03 4556909.07 52.34
994 627761.93 4557223.62 60.88 1054 627277.06 4556902.02 52.20
995 627704.30 4557220.85 56.75 1055 627280.01 4556901.21 52.12
996 627699.69 4557225.36 56.39 1056 627279.44 4556896.01 52.05
997 627703.43 4557229.05 56.34 1057 627292.51 4556899.20 52.12
998 627708.74 4557225.50 56.74 1058 627293.53 4556899.07 52.28
999 627711.46 4557229.02 56.69 1059 627296.75 4556885.42 52.15


1000 627706.39 4557232.70 56.33 1060 627297.80 4556886.07 52.33
1001 627719.65 4557246.43 56.04 1061 627292.55 4556884.03 52.18
1002 627720.10 4557249.89 55.89 1062 627299.51 4556856.93 52.11
1003 627720.36 4557254.65 55.59 1063 627305.27 4556858.89 52.10
1004 627720.24 4557260.49 55.26 1064 627305.92 4556859.36 52.20
1005 627719.75 4557265.67 55.02 1065 627294.00 4556843.11 52.12
1006 627718.22 4557272.79 54.68 1066 627298.36 4556839.39 52.09
1007 627716.81 4557277.50 54.47 1067 627302.49 4556834.43 52.10
1008 627706.34 4557304.45 52.88 1068 627306.54 4556826.99 52.17
1009 627700.66 4557316.60 52.22 1069 627308.31 4556822.06 52.17
1010 627692.81 4557333.16 51.50 1070 627316.09 4556824.19 52.18
1011 627685.66 4557347.59 51.07 1071 627317.18 4556824.48 52.29
1012 627681.12 4557358.03 50.89 1072 627325.45 4556799.33 52.33
1013 627677.23 4557368.63 50.85 1073 627324.00 4556798.69 52.21
1014 627675.07 4557379.32 50.79 1074 627316.36 4556795.86 52.14
1015 627674.65 4557384.91 50.75 1075 627345.04 4556735.11 52.39
1016 627674.37 4557393.78 50.73 1076 627343.69 4556734.79 52.35
1017 627674.81 4557403.45 50.62 1077 627336.08 4556732.30 52.16
1018 627675.60 4557410.16 50.63 1078 627349.25 4556691.06 52.32
1019 627675.97 4557414.78 50.62 1079 627356.59 4556693.59 52.42
1020 627665.59 4557388.54 51.07 1080 627358.78 4556694.29 52.62







1081 627366.08 4556670.87 52.55 1141 627449.93 4556395.14 52.31
1082 627363.97 4556669.92 52.44 1142 627442.23 4556393.23 52.43
1083 627356.51 4556667.35 52.48 1143 627456.10 4556349.81 52.48
1084 627361.59 4556651.20 52.60 1144 627463.60 4556351.46 52.45
1085 627369.18 4556653.27 52.48 1145 627465.99 4556351.88 52.62
1086 627371.46 4556654.11 52.62 1146 627480.74 4556304.34 52.63
1087 627357.78 4556635.33 52.52 1147 627478.54 4556303.60 52.48
1088 627360.28 4556636.74 52.60 1148 627470.80 4556301.58 52.57
1089 627362.72 4556639.26 52.59 1149 627470.90 4556299.63 52.53
1090 627363.77 4556640.95 52.61 1150 627469.61 4556296.91 52.51
1091 627358.05 4556627.92 52.63 1151 627467.07 4556295.42 52.60
1092 627360.96 4556629.50 52.60 1152 627462.79 4556294.01 52.58
1093 627362.76 4556629.79 52.63 1153 627464.45 4556287.30 52.74
1094 627365.70 4556628.74 52.63 1154 627468.60 4556288.37 52.71
1095 627367.98 4556627.30 52.65 1155 627471.55 4556288.51 52.69
1096 627369.75 4556624.64 52.57 1156 627473.42 4556287.91 52.66
1097 627377.49 4556626.63 52.60 1157 627475.14 4556285.98 52.63
1098 627384.71 4556604.01 52.51 1158 627476.13 4556284.19 52.64
1099 627377.07 4556601.45 52.59 1159 627477.54 4556280.20 52.61
1100 627397.13 4556572.47 52.53 1160 627485.43 4556281.32 52.54
1101 627395.00 4556571.39 52.42 1161 627487.77 4556281.69 52.70
1102 627387.56 4556568.13 52.56 1162 627496.67 4556253.60 52.70
1103 627399.29 4556530.62 52.49 1163 627494.39 4556252.76 52.70
1104 627406.99 4556532.88 52.36 1164 627487.16 4556250.34 52.62
1105 627409.16 4556534.00 52.35 1165 627497.31 4556216.97 53.12
1106 627415.42 4556537.10 52.70 1166 627504.72 4556219.62 52.98
1107 627418.22 4556539.19 52.91 1167 627507.05 4556220.26 53.12
1108 627419.40 4556540.10 52.88 1168 627515.53 4556190.43 53.78
1109 627409.03 4556546.03 52.71 1169 627513.21 4556190.34 53.64
1110 627402.99 4556557.73 52.69 1170 627505.84 4556188.41 53.64
1111 627404.78 4556560.30 52.88 1171 628269.92 4557383.16 55.84
1112 627405.86 4556561.38 52.89 1172 628270.39 4557382.62 55.70
1113 627410.10 4556564.74 52.80 1173 628272.60 4557376.74 55.89
1114 627403.37 4556517.77 52.50 1174 628272.96 4557376.13 56.05
1115 627410.95 4556520.15 52.35 1175 628259.54 4557370.96 56.14
1116 627413.29 4556520.68 52.43 1176 628259.19 4557371.47 55.96
1117 627421.33 4556523.47 52.61 1177 628256.09 4557377.24 55.63
1118 627427.53 4556525.17 52.83 1178 628255.77 4557377.88 55.77
1119 627428.70 4556526.01 52.83 1179 628240.64 4557373.43 55.64
1120 627442.39 4556505.32 52.71 1180 628241.01 4557372.66 55.51
1121 627441.21 4556504.43 52.71 1181 628242.81 4557366.17 55.93
1122 627433.88 4556500.74 52.61 1182 628243.04 4557365.38 56.10
1123 627426.05 4556497.78 52.49 1183 628230.36 4557362.51 56.07
1124 627421.25 4556495.35 52.36 1184 628230.16 4557363.13 55.87
1125 627419.04 4556494.55 52.37 1185 628228.22 4557369.77 55.42
1126 627411.43 4556492.00 52.38 1186 628227.90 4557370.76 55.52
1127 627422.82 4556455.25 52.31 1187 628216.75 4557369.23 55.34
1128 627430.23 4556458.14 52.29 1188 628216.78 4557368.23 55.24
1129 627432.48 4556458.93 52.42 1189 628217.26 4557361.31 55.76
1130 627439.83 4556460.63 52.21 1190 628217.19 4557360.67 55.92
1131 627455.70 4556468.50 52.67 1191 628210.36 4557360.31 55.72
1132 627458.49 4556469.81 52.84 1192 628210.39 4557360.81 55.66
1133 627459.77 4556470.43 52.83 1193 628209.00 4557367.67 55.10
1134 627436.41 4556446.52 52.44 1194 628208.86 4557368.56 55.20
1135 627434.11 4556445.76 52.31 1195 628199.41 4557361.04 55.34
1136 627426.65 4556443.19 52.42 1196 628181.57 4557362.95 55.04
1137 627434.27 4556418.61 52.44 1197 628167.89 4557366.12 54.77
1138 627441.78 4556421.08 52.33 1198 628151.01 4557372.14 54.36
1139 627443.71 4556421.88 52.46 1199 628134.02 4557380.73 53.89
1140 627452.22 4556396.03 52.55 1200 628097.92 4557403.03 52.97







1201 628065.16 4557423.67 52.35 1261 628260.18 4557273.66 55.31
1202 628043.18 4557437.50 51.94 1262 628264.72 4557281.96 55.64
1203 628022.61 4557450.28 51.65 1263 628308.22 4557255.53 55.75
1204 627997.30 4557466.28 51.31 1264 628304.01 4557247.27 55.54
1205 627978.94 4557477.76 51.04 1265 628359.32 4557213.70 55.62
1206 627966.26 4557486.19 50.95 1266 628363.71 4557221.75 55.83
1207 627953.24 4557495.62 50.81 1267 628365.57 4557225.05 55.95
1208 627940.93 4557505.70 50.70 1268 628370.75 4557231.85 55.78
1209 627929.24 4557516.49 50.58 1269 628338.89 4557251.19 55.71
1210 627926.18 4557519.36 50.57 1270 628334.93 4557243.65 55.90
1211 627930.81 4557523.54 50.37 1271 628281.37 4557276.20 55.75
1212 627933.63 4557520.80 50.37 1272 628285.05 4557283.89 55.56
1213 627945.08 4557510.45 50.53 1273 628232.43 4557315.74 55.46
1214 627957.22 4557500.53 50.66 1274 628228.36 4557308.44 55.65
1215 627969.76 4557491.53 50.80 1275 628153.66 4557353.89 55.47
1216 627982.64 4557482.94 50.97 1276 628158.47 4557360.71 55.16
1217 628008.36 4557466.40 51.24 1277 628094.14 4557399.81 54.97
1218 628025.32 4557455.85 51.46 1278 628090.02 4557392.36 55.21
1219 628048.50 4557441.37 51.85 1279 628021.88 4557433.79 55.06
1220 628068.21 4557429.05 52.16 1280 628026.13 4557440.98 54.81
1221 628096.00 4557411.50 52.72 1281 627958.83 4557482.20 54.59
1222 628112.43 4557401.32 53.08 1282 627954.50 4557474.79 54.81
1223 628137.39 4557386.32 53.48 1283 627905.96 4557504.00 54.63
1224 628157.46 4557376.72 54.05 1284 627911.73 4557512.74 54.40
1225 628177.35 4557370.64 54.44 1285 627870.30 4557539.80 54.27
1226 628191.92 4557368.29 54.73 1286 627864.61 4557529.48 54.57
1227 628197.61 4557367.94 54.89 1287 627793.85 4557572.39 54.40
1228 628203.52 4557367.69 55.00 1288 627800.24 4557582.37 54.12
1229 628174.73 4557360.60 54.97 1289 627762.05 4557605.59 54.10
1230 628171.95 4557356.08 55.09 1290 627756.73 4557595.04 54.39
1231 628181.36 4557350.34 55.24 1291 627730.78 4557610.71 54.30
1232 628185.30 4557358.34 55.13 1292 627735.33 4557621.81 53.98
1233 628200.08 4557356.71 55.34 1293 627728.84 4557607.61 54.35
1234 628196.74 4557348.45 55.23 1294 627724.31 4557595.90 54.02
1235 628194.60 4557342.37 55.24 1295 627728.75 4557607.69 54.36
1236 628214.15 4557330.33 55.46 1296 627757.39 4557590.37 54.41
1237 628217.53 4557339.17 55.78 1297 627752.96 4557578.71 54.10
1238 628220.33 4557349.01 55.95 1298 627805.85 4557546.69 54.21
1239 628232.15 4557339.45 55.49 1299 627812.08 4557556.69 54.54
1240 628227.64 4557329.94 55.49 1300 627878.71 4557516.33 54.68
1241 628224.07 4557324.18 55.42 1301 627873.15 4557505.81 54.37
1242 628227.40 4557322.21 55.43 1302 627917.43 4557478.87 54.45
1243 628230.20 4557329.90 55.35 1303 627923.58 4557488.96 54.74
1244 628233.08 4557333.16 55.28 1304 627445.88 4557111.89 50.73
1245 628240.28 4557331.87 54.83 1305 627420.78 4557102.21 50.90
1246 628248.68 4557321.56 54.28 1306 627417.71 4557107.25 51.09
1247 628245.61 4557315.91 55.25 1307 627401.96 4557097.35 51.13
1248 628244.50 4557311.91 55.45 1308 627393.91 4557087.80 51.04
1249 627943.55 4557462.85 54.54 1309 627401.59 4557072.60 51.14
1250 627950.52 4557472.87 54.81 1310 627417.08 4557079.29 51.10
1251 627995.51 4557445.57 54.96 1311 627442.35 4557091.00 50.88
1252 627989.92 4557433.98 54.58 1312 627473.49 4557104.44 50.70
1253 628040.58 4557403.59 54.77 1313 627509.06 4557120.69 50.53
1254 628047.41 4557413.77 55.12 1314 627536.32 4557130.96 50.46
1255 628093.30 4557385.87 55.15 1315 627566.49 4557139.88 50.36
1256 628087.38 4557375.19 54.77 1316 627606.36 4557148.85 50.17
1257 628138.65 4557347.55 55.02 1317 627616.40 4557149.28 50.04
1258 628143.49 4557355.36 55.25 1318 627595.92 4557158.84 50.09
1259 628202.75 4557319.59 55.42 1319 627568.07 4557156.35 50.19
1260 628197.66 4557311.62 55.20 1320 627536.84 4557150.12 50.19







1321 627498.92 4557133.36 50.39 1381 627742.40 4556284.57 49.19
1322 627470.09 4557119.55 50.56 1382 627745.85 4556281.28 48.49
1323 627451.74 4557113.10 50.62 1383 627747.33 4556280.17 47.53
1324 627450.45 4557118.16 50.74 1384 627757.72 4556270.72 47.05
1325 627455.17 4557122.06 51.15 1385 627769.39 4556259.64 47.05
1326 627463.57 4557081.06 50.80 1386 627772.99 4556256.10 47.18
1327 627509.58 4557096.29 50.51 1387 627775.06 4556254.19 48.08
1328 627547.48 4557112.19 50.32 1388 627861.27 4556313.75 47.83
1329 627582.08 4557123.39 50.08 1389 627859.20 4556316.42 47.07
1330 627619.95 4557136.62 49.92 1390 627851.94 4556329.51 46.88
1331 627615.35 4557123.62 50.04 1391 627845.99 4556343.36 46.30
1332 627591.24 4557109.13 50.20 1392 627841.42 4556349.21 46.40
1333 627554.32 4557091.59 50.32 1393 627840.69 4556349.89 46.80
1334 627517.89 4557075.79 50.43 1394 627894.23 4556372.20 46.04
1335 627502.73 4557070.42 50.53 1395 627897.43 4556363.66 46.16
1336 627483.68 4557062.60 50.71 1396 627903.21 4556348.14 46.49
1337 627477.09 4557059.48 50.62 1397 627906.90 4556338.43 46.71
1338 627488.25 4557036.11 50.58 1398 627907.34 4556336.84 47.54
1339 627497.59 4557016.05 50.40 1399 627984.94 4556354.70 47.44
1340 627491.14 4557016.26 50.53 1400 627983.94 4556355.97 46.74
1341 627481.20 4557037.35 50.57 1401 627979.40 4556366.99 46.36
1342 627471.73 4557056.96 50.67 1402 627975.76 4556379.58 45.75
1343 627446.36 4557048.99 50.93 1403 627975.75 4556385.22 45.72
1344 627426.37 4557046.77 51.09 1404 627973.32 4556393.01 45.95
1345 627401.29 4557049.34 51.22 1405 627972.27 4556396.34 47.24
1346 627391.90 4557051.69 51.30 1406 627968.63 4556404.13 47.89
1347 627395.30 4557058.25 51.27 1407 627993.00 4556434.63 48.50
1348 627407.70 4557057.80 51.16 1408 628000.87 4556423.30 47.36
1349 627434.11 4557071.23 51.06 1409 628002.93 4556421.61 48.44
1350 627438.96 4557063.89 50.99 1410 628006.63 4556418.58 46.93
1351 627446.94 4557069.84 50.93 1411 628008.71 4556416.09 46.32
1352 627461.41 4557079.47 50.81 1412 628071.48 4556494.32 49.39
1353 627619.61 4556231.79 50.48 1413 628074.92 4556493.78 49.51
1354 627622.82 4556228.54 50.58 1414 628076.35 4556493.24 49.56
1355 627627.55 4556221.41 49.60 1415 628077.25 4556492.81 49.59
1356 627639.55 4556209.31 49.84 1416 628077.75 4556492.28 49.62
1357 627645.24 4556201.38 50.46 1417 628078.20 4556491.70 49.65
1358 627646.69 4556197.33 48.39 1418 628082.90 4556496.90 49.53
1359 627656.34 4556184.73 48.22 1419 628082.81 4556496.03 49.55
1360 627657.25 4556182.16 47.20 1420 628083.07 4556495.15 49.56
1361 627663.94 4556174.87 47.35 1421 628083.43 4556494.50 49.58
1362 627665.97 4556173.06 48.13 1422 628084.22 4556495.08 49.83
1363 627675.05 4556163.77 47.85 1423 628078.26 4556491.55 49.66
1364 627684.11 4556157.35 48.60 1424 628077.39 4556491.14 50.00
1365 627685.52 4556155.96 49.30 1425 628088.73 4556470.56 50.23
1366 627738.18 4556218.16 48.28 1426 628089.62 4556470.86 49.95
1367 627736.86 4556219.36 47.89 1427 628094.69 4556473.83 49.83
1368 627730.94 4556225.07 47.34 1428 628095.59 4556474.32 50.06
1369 627723.80 4556233.72 46.86 1429 628101.26 4556463.74 50.15
1370 627718.57 4556240.35 47.31 1430 628100.45 4556463.36 49.96
1371 627711.75 4556246.53 48.14 1431 628167.57 4556453.40 46.53
1372 627710.02 4556248.40 49.27 1432 628167.58 4556453.16 48.03
1373 627707.35 4556252.53 48.52 1433 628166.41 4556457.55 45.46
1374 627704.13 4556258.80 49.08 1434 628165.93 4556460.40 45.70
1375 627701.32 4556263.57 49.87 1435 628164.60 4556471.30 45.26
1376 627698.79 4556268.28 48.91 1436 628164.62 4556478.47 45.01
1377 627695.86 4556271.06 49.18 1437 628164.36 4556483.62 44.52
1378 627691.20 4556274.88 50.54 1438 628236.19 4556470.45 45.42
1379 627736.49 4556293.92 49.29 1439 628236.35 4556470.16 48.05
1380 627739.64 4556287.66 48.50 1440 628233.61 4556479.71 44.38







1441 628261.59 4556483.14 44.49 1501 628509.76 4556667.28 44.54
1442 628258.19 4556488.40 44.45 1502 628514.19 4556663.52 44.47
1443 628256.47 4556494.01 44.72 1503 628500.26 4556676.03 44.60
1444 628255.33 4556501.50 44.72 1504 628494.91 4556684.09 44.84
1445 628233.21 4556493.66 44.64 1505 628491.04 4556688.68 44.80
1446 628233.63 4556489.92 44.55 1506 628488.28 4556691.26 44.93
1447 628281.12 4556502.18 44.40 1507 628391.33 4556629.70 47.88
1448 628285.45 4556497.01 44.58 1508 628394.29 4556633.03 47.89
1449 628289.43 4556489.60 44.44 1509 628398.12 4556638.56 47.92
1450 628315.56 4556492.36 44.41 1510 628404.17 4556643.65 47.87
1451 628315.19 4556498.42 44.45 1511 628396.84 4556663.68 47.80
1452 628315.05 4556504.13 44.50 1512 628390.55 4556660.81 47.92
1453 628314.82 4556509.26 44.49 1513 628385.33 4556659.04 47.84
1454 628349.69 4556499.24 44.38 1514 628374.09 4556677.58 47.91
1455 628348.96 4556504.84 44.35 1515 628376.76 4556680.73 47.98
1456 628348.14 4556514.81 44.37 1516 628381.25 4556685.28 47.87
1457 628433.83 4556555.60 45.75 1517 628362.94 4556701.76 48.01
1458 628444.16 4556577.67 45.68 1518 628365.35 4556704.50 47.91
1459 628452.11 4556569.81 45.81 1519 628357.55 4556725.22 47.87
1460 628460.72 4556555.89 45.48 1520 628354.18 4556723.60 47.94
1461 628464.59 4556546.50 44.97 1521 628352.45 4556722.47 48.04
1462 628468.03 4556539.79 44.54 1522 628345.58 4556737.03 47.95
1463 628474.37 4556528.17 44.36 1523 628347.95 4556739.12 47.85
1464 628477.20 4556521.29 44.15 1524 628354.75 4556742.55 47.92
1465 628518.70 4556540.28 44.19 1525 628349.98 4556744.46 47.91
1466 628514.69 4556558.24 44.67 1526 628347.13 4556743.97 47.85
1467 628508.89 4556571.47 45.02 1527 628343.78 4556755.54 47.93
1468 628506.15 4556582.03 45.51 1528 628346.35 4556756.96 47.99
1469 628503.99 4556588.58 45.54 1529 628343.27 4556767.15 47.96
1470 628499.99 4556595.83 45.46 1530 628340.49 4556766.19 47.93
1471 628523.70 4556610.62 45.11 1531 628337.24 4556774.21 47.88
1472 628527.97 4556603.29 45.15 1532 628339.96 4556776.09 47.99
1473 628533.80 4556593.80 45.52 1533 628337.49 4556781.87 47.96
1474 628536.45 4556589.29 45.22 1534 628334.66 4556780.27 47.85
1475 628540.48 4556584.40 44.50 1535 628330.47 4556785.34 47.80
1476 628546.65 4556572.56 44.51 1536 628332.65 4556787.87 47.86
1477 628565.50 4556578.45 44.22 1537 628321.80 4556793.85 47.78
1478 628557.66 4556583.16 44.39 1538 628320.36 4556791.46 47.84
1479 628552.27 4556592.13 44.43 1539 628311.28 4556796.62 47.86
1480 628540.57 4556600.09 45.18 1540 628312.00 4556799.31 47.88
1481 628421.04 4556558.48 45.74 1541 628314.63 4556806.26 47.74
1482 628423.17 4556561.38 45.83 1542 628328.94 4556816.24 47.67
1483 628414.24 4556568.75 46.05 1543 628330.37 4556835.93 47.59
1484 628409.39 4556582.50 46.71 1544 628317.88 4556840.84 47.66
1485 628410.89 4556597.16 47.24 1545 628289.96 4556808.48 47.87
1486 628407.11 4556596.46 47.17 1546 628281.11 4556810.48 48.03
1487 628402.67 4556606.59 47.47 1547 628369.45 4557207.50 55.49
1488 628399.68 4556605.51 47.62 1548 628375.07 4557214.85 55.69
1489 628395.69 4556617.21 47.95 1549 628406.09 4557196.05 55.80
1490 628422.28 4556646.42 47.92 1550 628402.52 4557187.48 55.54
1491 628435.26 4556652.19 47.93 1551 628371.43 4557231.35 55.81
1492 628459.82 4556666.67 47.66 1552 628367.64 4557223.86 56.00
1493 628466.93 4556668.56 47.50 1553 628395.38 4557206.95 56.08
1494 628479.66 4556664.56 47.56 1554 628400.12 4557213.86 55.90
1495 628486.69 4556659.36 47.77 1555 628431.56 4557194.72 55.89
1496 628491.95 4556652.66 47.73 1556 628430.71 4557185.35 56.04
1497 628494.29 4556659.51 47.58 1557 628441.10 4557174.38 55.92
1498 628499.01 4556655.39 47.08 1558 628437.02 4557166.47 55.69
1499 628493.53 4556664.09 46.56 1559 628414.91 4557179.97 55.73
1500 628503.59 4556666.15 44.96 1560 628419.38 4557187.99 55.98







1561 628385.84 4557208.42 55.86 1621 627748.07 4557421.79 49.02
1562 628380.96 4557200.63 55.68 1622 627759.06 4557433.03 48.89
1563 627846.44 4557628.72 49.39 1623 627773.91 4557448.38 48.89
1564 627839.35 4557623.89 49.50 1624 627789.39 4557464.26 48.93
1565 627834.54 4557621.12 49.50 1625 627770.71 4557462.34 48.98
1566 627827.96 4557617.10 49.56 1626 627764.72 4557466.02 48.95
1567 627820.88 4557613.90 49.63 1627 627754.87 4557469.26 49.16
1568 627813.07 4557606.50 49.39 1628 627759.19 4557448.34 48.95
1569 627816.44 4557603.08 49.42 1629 627753.93 4557455.30 49.09
1570 627809.73 4557609.91 49.19 1630 627702.01 4557348.39 50.38
1571 627803.96 4557614.92 49.18 1631 627701.15 4557357.11 50.02
1572 627799.17 4557620.27 49.07 1632 627697.19 4557365.81 49.94
1573 627794.55 4557624.72 49.08 1633 627695.14 4557370.15 50.00
1574 627766.09 4557624.18 49.18 1634 627685.37 4557370.05 50.07
1575 627775.71 4557619.15 49.31 1635 627687.02 4557361.05 50.02
1576 627780.64 4557614.11 49.46 1636 627689.58 4557352.00 50.46
1577 627787.13 4557627.06 49.01 1637 627573.34 4557171.78 51.64
1578 627776.50 4557631.65 49.13 1638 627568.96 4557170.21 51.62
1579 627769.02 4557634.40 49.12 1639 627567.86 4557169.67 51.61
1580 627773.10 4557648.04 48.98 1640 627567.45 4557169.04 51.64
1581 627779.69 4557646.46 49.03 1641 627567.43 4557168.30 51.62
1582 627785.58 4557645.55 49.23 1642 627567.94 4557167.70 51.61
1583 627789.50 4557656.05 48.94 1643 627568.80 4557167.41 51.61
1584 627782.76 4557660.49 48.82 1644 627569.74 4557167.42 51.60
1585 627777.44 4557662.81 48.82 1645 627572.32 4557167.61 51.62
1586 627793.75 4557663.16 48.85 1646 627596.54 4557191.35 51.92
1587 627791.03 4557676.33 48.49 1647 627602.38 4557197.27 51.94
1588 627798.87 4557670.83 48.78 1648 627605.15 4557200.08 51.97
1589 627805.62 4557662.54 49.05 1649 627613.80 4557204.63 52.01
1590 627810.31 4557674.48 48.82 1650 627617.50 4557206.63 52.06
1591 627838.85 4557647.45 49.28 1651 627618.16 4557207.13 52.07
1592 627838.03 4557640.33 49.37 1652 627627.92 4557216.13 52.22
1593 627834.58 4557634.97 49.39 1653 627639.01 4557226.49 52.21
1594 627823.70 4557456.07 49.29 1654 627645.19 4557232.37 52.23
1595 627835.09 4557461.30 49.36 1655 627651.24 4557237.95 52.26
1596 627855.62 4557470.07 49.23 1656 627652.55 4557239.25 52.20
1597 627867.72 4557476.63 49.14 1657 627654.55 4557241.55 52.03
1598 627880.33 4557484.54 48.90 1658 627655.75 4557243.79 51.97
1599 627881.72 4557480.14 48.97 1659 627656.47 4557245.47 51.89
1600 627878.33 4557485.25 49.03 1660 627657.36 4557247.71 51.83
1601 627868.76 4557485.73 48.99 1661 627658.07 4557249.09 51.78
1602 627849.28 4557486.08 48.86 1662 627659.72 4557251.29 51.65
1603 627841.59 4557485.71 48.87 1663 627661.65 4557252.83 51.50
1604 627832.50 4557484.26 48.90 1664 627663.43 4557253.59 51.42
1605 627823.63 4557482.14 48.92 1665 627666.16 4557254.38 51.33
1606 627813.87 4557478.07 49.00 1666 627668.53 4557254.59 51.24
1607 627806.13 4557474.79 49.07 1667 627671.18 4557254.30 51.18
1608 627802.57 4557473.37 49.14 1668 627672.53 4557253.76 51.24
1609 627798.60 4557472.26 49.18 1669 627652.91 4557270.70 51.17
1610 627802.25 4557467.46 48.88 1670 627653.15 4557267.88 51.27
1611 627812.42 4557468.95 49.12 1671 627652.78 4557265.00 51.30
1612 627812.64 4557461.47 49.05 1672 627651.10 4557261.04 51.41
1613 627802.69 4557453.89 49.07 1673 627650.17 4557259.74 51.48
1614 627791.38 4557443.68 49.17 1674 627647.53 4557256.88 51.54
1615 627778.24 4557432.67 49.20 1675 627646.85 4557256.35 51.56
1616 627764.76 4557421.03 49.20 1676 627640.60 4557256.32 51.72
1617 627757.37 4557413.43 49.27 1677 627638.05 4557253.98 51.78
1618 627754.68 4557410.16 49.39 1678 627631.74 4557189.84 52.47
1619 627776.19 4557416.85 49.38 1679 627631.24 4557189.02 52.42
1620 627778.51 4557424.87 49.43 1680 627630.86 4557187.76 52.36







1681 627630.63 4557185.62 52.25 1741 627296.15 4557000.08 53.13
1682 627630.68 4557183.27 52.17 1742 627297.58 4557000.60 53.12
1683 627631.07 4557181.21 52.10 1743 627300.64 4557001.64 53.12
1684 627631.70 4557179.69 52.07 1744 627301.87 4557002.13 53.10
1685 627633.43 4557177.50 51.95 1745 627306.48 4557003.27 53.08
1686 627636.01 4557175.44 51.90 1746 627307.83 4557003.65 53.08
1687 627640.21 4557173.02 51.83 1747 627310.98 4557004.54 53.08
1688 627642.60 4557171.93 51.79 1748 627312.37 4557005.16 53.07
1689 627644.04 4557171.57 51.74 1749 627313.33 4557005.51 53.08
1690 627248.71 4557164.02 53.25 1750 627314.68 4557006.05 53.09
1691 627249.92 4557164.49 53.27 1751 627318.93 4557007.74 53.12
1692 627250.07 4557164.51 53.24 1752 627320.33 4557008.23 53.12
1693 627251.35 4557164.95 53.28 1753 627323.37 4557009.64 53.15
1694 627254.24 4557166.02 53.26 1754 627324.71 4557010.20 53.10
1695 627255.56 4557166.64 53.27 1755 627328.66 4557012.23 53.02
1696 627249.55 4557154.27 53.02 1756 627328.93 4557012.38 53.08
1697 627252.22 4557145.92 53.00 1757 627329.99 4557013.14 53.02
1698 627270.58 4557121.69 53.15 1758 627330.24 4557013.19 53.01
1699 627270.10 4557121.57 53.16 1759 627317.29 4557040.14 52.95
1700 627270.46 4557121.66 53.14 1760 627318.27 4557041.17 52.92
1701 627270.06 4557121.46 53.14 1761 627331.64 4557028.59 52.71
1702 627269.18 4557121.13 53.15 1762 627330.77 4557027.48 52.79
1703 627269.09 4557121.08 53.14 1763 627344.73 4557016.60 52.52
1704 627268.81 4557120.98 53.11 1764 627345.69 4557017.76 52.50
1705 627268.71 4557120.94 53.13 1765 627362.54 4557007.34 52.10
1706 627264.42 4557119.65 53.21 1766 627361.98 4557006.03 52.16
1707 627263.18 4557119.19 53.18 1767 627369.94 4557002.02 51.97
1708 627263.11 4557119.14 53.17 1768 627370.42 4557003.20 51.93
1709 627261.83 4557118.76 53.21 1769 627357.72 4556968.15 53.01
1710 627268.23 4557087.54 53.17 1770 627356.46 4556967.36 53.01
1711 627268.45 4557087.65 53.18 1771 627353.03 4556965.21 53.07
1712 627269.69 4557087.92 53.16 1772 627351.64 4556964.71 53.05
1713 627269.85 4557087.91 53.16 1773 627347.20 4556962.83 53.08
1714 627272.71 4557088.82 53.17 1774 627345.82 4556962.24 53.09
1715 627274.06 4557089.24 53.15 1775 627341.78 4556959.91 53.01
1716 627278.40 4557090.66 53.14 1776 627340.53 4556959.12 53.02
1717 627279.74 4557091.17 53.13 1777 627338.74 4556958.36 53.01
1718 627281.89 4557091.76 53.13 1778 627337.35 4556958.11 53.05
1719 627281.96 4557091.76 53.12 1779 627333.14 4556956.25 53.03
1720 627283.20 4557092.28 53.13 1780 627331.85 4556955.66 53.00
1721 627283.33 4557092.35 53.10 1781 627328.72 4556954.54 53.02
1722 627302.65 4557060.06 53.11 1782 627327.26 4556954.22 53.02
1723 627301.98 4557059.76 53.09 1783 627324.20 4556952.97 53.02
1724 627301.42 4557059.39 53.10 1784 627322.81 4556952.43 53.07
1725 627300.75 4557059.06 53.09 1785 627318.53 4556950.98 53.09
1726 627298.50 4557058.03 53.14 1786 627317.18 4556950.55 53.09
1727 627297.17 4557057.35 53.15 1787 627314.04 4556949.46 53.07
1728 627292.98 4557055.54 53.13 1788 627312.68 4556948.95 53.08
1729 627291.44 4557055.32 53.13 1789 627327.69 4556901.86 53.05
1730 627290.12 4557054.63 53.13 1790 627329.05 4556902.37 53.04
1731 627285.72 4557053.30 53.18 1791 627332.27 4556903.24 53.01
1732 627284.33 4557052.83 53.16 1792 627333.61 4556903.57 53.01
1733 627281.29 4557051.76 53.17 1793 627338.11 4556904.55 53.01
1734 627279.91 4557051.39 53.14 1794 627339.52 4556904.97 52.97
1735 627277.47 4557050.62 53.14 1795 627342.65 4556905.79 53.00
1736 627275.96 4557050.28 53.14 1796 627344.09 4556906.13 52.97
1737 627287.49 4556997.67 53.05 1797 627356.64 4556867.23 52.94
1738 627288.90 4556997.99 53.05 1798 627355.26 4556866.87 52.96
1739 627291.63 4556998.63 53.11 1799 627352.19 4556865.90 52.94
1740 627293.04 4556998.97 53.09 1800 627350.76 4556865.40 52.99







1801 627346.49 4556863.94 52.95 1861 627449.82 4556492.03 52.61
1802 627345.03 4556863.59 52.96 1862 627450.92 4556492.46 52.64
1803 627342.09 4556862.51 52.95 1863 627452.37 4556492.97 52.61
1804 627340.60 4556862.00 52.95 1864 627458.20 4556494.23 52.98
1805 627346.33 4556843.63 52.97 1865 627458.45 4556494.31 52.89
1806 627347.72 4556843.91 52.95 1866 627459.63 4556494.62 52.79
1807 627350.98 4556844.69 52.96 1867 627459.90 4556494.71 52.87
1808 627352.40 4556845.14 52.96 1868 627454.22 4556479.56 52.79
1809 627356.56 4556846.95 52.94 1869 627455.38 4556479.61 52.80
1810 627357.93 4556847.46 52.95 1870 627455.66 4556479.69 52.80
1811 627360.99 4556848.57 52.94 1871 627456.82 4556479.89 52.81
1812 627362.47 4556848.91 52.95 1872 627462.78 4556480.97 53.10
1813 627365.72 4556804.16 52.93 1873 627464.17 4556481.46 53.09
1814 627364.33 4556803.64 52.93 1874 627459.09 4556468.06 52.82
1815 627361.25 4556802.43 52.96 1875 627459.25 4556468.17 52.83
1816 627359.88 4556801.95 52.97 1876 627460.48 4556468.52 52.83
1817 627369.63 4556760.79 53.00 1877 627460.64 4556468.61 52.84
1818 627368.02 4556760.44 52.99 1878 627466.21 4556470.02 53.08
1819 627371.03 4556739.66 53.25 1879 627467.62 4556470.53 53.08
1820 627378.01 4556741.63 53.43 1880 627470.56 4556435.37 53.01
1821 627381.70 4556730.68 53.43 1881 627471.44 4556435.63 53.03
1822 627374.78 4556728.25 53.27 1882 627471.92 4556435.97 53.00
1823 627377.94 4556718.59 53.26 1883 627472.74 4556436.20 53.02
1824 627384.85 4556720.43 53.43 1884 627476.79 4556437.24 53.13
1825 627390.03 4556704.57 53.43 1885 627478.11 4556437.74 53.11
1826 627383.87 4556700.12 53.35 1886 627479.44 4556407.55 53.09
1827 627392.23 4556700.83 52.90 1887 627479.92 4556407.72 53.08
1828 627393.70 4556701.26 52.88 1888 627480.79 4556408.08 53.09
1829 627396.91 4556701.70 52.78 1889 627481.23 4556408.18 53.08
1830 627398.33 4556702.34 53.00 1890 627483.58 4556408.86 53.16
1831 627416.94 4556644.18 52.91 1891 627484.86 4556409.38 53.12
1832 627415.56 4556643.81 52.90 1892 627485.66 4556409.71 53.14
1833 627412.52 4556642.62 52.82 1893 627487.03 4556410.13 53.15
1834 627411.13 4556642.06 52.91 1894 627490.17 4556410.97 53.13
1835 627409.34 4556644.52 53.43 1895 627491.59 4556411.33 53.14
1836 627402.31 4556643.19 53.25 1896 627485.25 4556382.40 52.98
1837 627397.92 4556655.71 53.29 1897 627486.60 4556382.87 52.93
1838 627404.51 4556658.55 53.44 1898 627488.29 4556383.48 52.98
1839 627428.42 4556593.24 52.96 1899 627489.86 4556383.67 53.02
1840 627426.99 4556592.76 52.97 1900 627493.63 4556384.37 53.17
1841 627448.40 4556494.91 52.61 1901 627494.87 4556385.10 53.13
1842 627447.02 4556494.41 52.65 1902 627494.94 4556385.18 53.17
1843 627435.39 4556513.16 52.62 1903 627498.22 4556385.99 53.18
1844 627436.53 4556514.08 52.62 1904 627499.60 4556386.55 53.15
1845 627421.67 4556536.75 52.78 1905 627503.94 4556387.82 53.22
1846 627420.52 4556535.90 52.75 1906 627505.33 4556388.26 53.17
1847 627409.05 4556553.30 52.75 1907 627508.46 4556389.36 53.24
1848 627410.00 4556554.50 52.78 1908 627509.82 4556389.87 53.16
1849 627401.61 4556565.60 52.81 1909 627512.84 4556390.97 53.23
1850 627402.87 4556566.42 52.79 1910 627514.27 4556391.47 53.11
1851 627409.15 4556565.58 52.65 1911 627518.56 4556392.92 53.29
1852 627402.30 4556578.28 52.66 1912 627519.93 4556393.39 53.23
1853 627397.05 4556587.71 52.61 1913 627523.69 4556394.53 53.14
1854 627409.23 4556557.87 53.87 1914 627525.14 4556395.15 53.17
1855 627418.73 4556543.48 53.80 1915 627529.14 4556395.57 53.16
1856 627434.23 4556519.75 53.74 1916 627530.58 4556395.83 53.14
1857 627445.23 4556502.74 53.66 1917 627533.12 4556396.16 53.14
1858 627446.20 4556503.24 53.65 1918 627534.64 4556396.57 53.17
1859 627437.18 4556529.04 53.75 1919 627537.71 4556397.33 53.03
1860 627448.49 4556491.44 52.58 1920 627538.09 4556397.45 53.02







1921 627539.14 4556397.62 53.05 1981 627543.82 4556253.10 53.91
1922 627539.55 4556397.65 53.06 1982 627560.26 4556257.47 53.16
1923 627544.06 4556374.41 53.06 1983 627561.71 4556257.55 53.16
1924 627542.69 4556373.85 53.06 1984 627564.80 4556257.85 53.09
1925 627541.42 4556373.28 53.06 1985 627566.26 4556258.24 53.08
1926 627539.94 4556372.86 53.06 1986 627575.18 4556211.79 53.11
1927 627536.05 4556372.31 53.18 1987 627573.84 4556211.42 53.12
1928 627534.58 4556372.35 53.18 1988 627570.72 4556210.88 53.18
1929 627534.27 4556372.28 53.18 1989 627569.34 4556210.48 53.04
1930 627532.70 4556372.12 53.17 1990 627556.03 4556210.77 54.05
1931 627529.49 4556371.12 53.24 1991 627554.65 4556210.35 54.08
1932 627528.04 4556371.07 53.25 1992 627561.60 4556193.56 54.13
1933 627526.65 4556370.79 53.21 1993 627560.21 4556193.15 54.08
1934 627525.19 4556370.49 53.22 1994 627547.61 4556231.87 54.06
1935 627520.05 4556368.11 53.24 1995 627547.71 4556231.94 54.00
1936 627518.55 4556367.57 53.23 1996 627548.96 4556232.40 54.04
1937 627517.37 4556367.01 53.25 1997 627549.11 4556232.41 54.04
1938 627516.00 4556366.36 53.25 1998 627533.89 4556251.51 53.88
1939 627512.97 4556365.06 53.19 1999 627530.52 4556249.89 52.63
1940 627511.59 4556364.51 53.19 2000 627526.36 4556248.23 52.88
1941 627507.29 4556362.92 53.27 2001 627524.94 4556247.83 52.85
1942 627506.04 4556362.30 53.25 2002 627490.87 4556428.68 53.10
1943 627503.34 4556361.28 53.24 2003 627492.15 4556429.26 53.08
1944 627501.93 4556360.81 53.23 2004 627495.22 4556430.43 53.10
1945 627514.79 4556331.05 53.39 2005 627496.51 4556431.03 53.06
1946 627515.70 4556331.53 53.37 2006 627499.71 4556431.98 53.13
1947 627516.00 4556331.68 53.39 2007 627501.06 4556432.57 53.13
1948 627517.16 4556332.05 53.39 2008 627505.38 4556434.07 53.13
1949 627520.56 4556333.34 53.33 2009 627506.73 4556434.46 53.12
1950 627521.87 4556333.74 53.33 2010 627511.12 4556435.65 53.12
1951 627525.17 4556334.91 53.42 2011 627512.53 4556436.06 53.10
1952 627525.28 4556335.07 53.40 2012 627517.01 4556437.28 53.17
1953 627526.67 4556335.22 53.41 2013 627518.39 4556437.78 53.16
1954 627531.66 4556335.09 53.44 2014 627523.08 4556439.65 53.13
1955 627533.14 4556335.33 53.41 2015 627524.44 4556440.49 53.13
1956 627534.26 4556335.29 53.43 2016 627527.82 4556441.94 53.06
1957 627535.69 4556335.04 53.43 2017 627529.13 4556442.63 53.04
1958 627545.52 4556334.97 53.04 2018 627501.98 4556469.10 53.07
1959 627546.89 4556335.14 53.12 2019 627500.62 4556468.77 53.06
1960 627550.03 4556335.36 53.07 2020 627496.23 4556467.44 53.09
1961 627551.41 4556335.77 53.09 2021 627494.92 4556466.95 53.09
1962 627560.60 4556288.20 53.11 2022 627477.92 4556519.71 53.02
1963 627559.12 4556287.78 53.12 2023 627479.28 4556520.26 53.02
1964 627556.15 4556287.15 53.18 2024 627483.53 4556521.81 53.02
1965 627554.79 4556286.85 53.19 2025 627484.90 4556522.35 53.02
1966 627538.54 4556282.65 53.78 2026 627469.25 4556571.19 52.96
1967 627537.78 4556282.39 53.76 2027 627467.94 4556570.55 52.98
1968 627537.06 4556282.24 53.76 2028 627463.56 4556569.53 52.96
1969 627536.42 4556282.04 53.76 2029 627462.17 4556569.08 52.97
1970 627533.78 4556281.20 53.71 2030 627449.09 4556609.84 52.94
1971 627533.62 4556281.13 53.74 2031 627450.40 4556610.33 52.97
1972 627532.42 4556280.55 53.77 2032 627454.59 4556611.88 52.94
1973 627532.20 4556280.49 53.72 2033 627455.97 4556612.48 52.94
1974 627538.79 4556259.67 53.84 2034 627445.29 4556646.02 52.90
1975 627540.23 4556260.17 53.84 2035 627443.88 4556645.66 52.94
1976 627540.68 4556260.22 53.85 2036 627439.55 4556644.45 52.89
1977 627542.20 4556260.66 53.85 2037 627438.04 4556644.23 52.92
1978 627541.18 4556252.20 53.90 2038 627433.59 4556643.37 52.88
1979 627542.40 4556252.60 53.92 2039 627432.15 4556642.78 52.92
1980 627542.51 4556252.70 53.94 2040 627418.50 4556685.55 52.87







2041 627419.78 4556686.05 52.88 2101 627403.62 4556842.10 52.92
2042 627424.00 4556687.66 52.86 2102 627396.62 4556839.47 53.02
2043 627425.38 4556688.16 52.88 2103 627395.22 4556838.87 53.00
2044 627408.48 4556740.84 52.88 2104 627405.15 4556807.59 52.93
2045 627407.21 4556740.38 52.84 2105 627406.50 4556808.21 52.94
2046 627402.87 4556738.95 52.81 2106 627410.36 4556809.28 52.88
2047 627401.50 4556738.51 52.84 2107 627411.74 4556809.66 52.88
2048 627392.50 4556785.87 52.93 2108 627412.06 4556809.70 52.80
2049 627393.88 4556786.41 52.88 2109 627413.65 4556809.97 52.83
2050 627383.44 4556838.48 52.94 2110 627416.38 4556788.57 52.80
2051 627382.11 4556838.01 52.95 2111 627416.18 4556788.51 52.81
2052 627377.90 4556836.50 52.95 2112 627414.96 4556788.29 52.82
2053 627376.48 4556836.12 52.95 2113 627414.91 4556788.20 52.80
2054 627360.74 4556884.97 52.95 2114 627413.27 4556787.67 52.87
2055 627362.14 4556885.38 52.96 2115 627411.92 4556787.14 52.87
2056 627366.33 4556886.85 53.02 2116 627418.81 4556765.07 52.84
2057 627367.66 4556887.44 52.99 2117 627419.57 4556765.26 52.80
2058 627312.45 4556949.61 53.06 2118 627420.17 4556765.61 52.77
2059 627313.73 4556950.14 53.07 2119 627420.97 4556765.88 52.79
2060 627316.70 4556951.45 53.08 2120 627426.00 4556747.91 52.83
2061 627318.07 4556951.83 53.07 2121 627424.66 4556747.23 52.78
2062 627322.32 4556953.52 53.04 2122 627437.61 4556706.42 52.81
2063 627323.71 4556954.07 53.02 2123 627438.97 4556706.99 52.82
2064 627326.84 4556955.20 53.04 2124 627207.05 4557139.01 53.42
2065 627328.19 4556955.73 53.04 2125 627205.51 4557144.57 53.37
2066 627331.35 4556956.83 52.99 2126 627207.72 4557144.85 53.33
2067 627332.69 4556957.18 53.02 2127 627209.24 4557139.64 53.34
2068 627337.00 4556958.84 53.03 2128 627217.27 4557140.42 53.30
2069 627338.34 4556959.27 53.02 2129 627219.51 4557140.42 53.43
2070 627340.02 4556959.79 53.03 2130 627217.94 4557146.13 53.47
2071 627341.44 4556960.18 53.03 2131 627215.65 4557145.80 53.34
2072 627345.63 4556962.34 53.11 2132 627210.59 4557161.71 53.30
2073 627346.99 4556962.92 53.09 2133 627203.23 4557185.22 53.39
2074 627351.24 4556965.06 53.08 2134 627196.63 4557206.61 53.48
2075 627352.73 4556965.58 53.05 2135 627193.40 4557216.64 53.40
2076 627356.77 4556966.69 52.99 2136 627185.89 4557214.29 53.43
2077 627358.00 4556967.54 53.00 2137 627191.52 4557196.37 53.43
2078 627386.26 4556948.52 52.74 2138 627193.23 4557190.75 53.35
2079 627384.78 4556947.97 52.76 2139 627193.85 4557186.78 53.34
2080 627372.22 4556942.14 53.02 2140 627193.22 4557182.36 53.27
2081 627370.94 4556941.56 52.99 2141 627191.12 4557178.21 53.24
2082 627364.07 4556940.10 53.00 2142 627187.38 4557174.57 53.18
2083 627362.66 4556939.61 52.98 2143 627182.99 4557172.83 53.25
2084 627397.99 4556902.92 52.80 2144 627184.52 4557166.88 53.12
2085 627396.64 4556902.20 52.76 2145 627189.11 4557167.42 53.15
2086 627390.35 4556898.90 52.95 2146 627193.85 4557166.74 53.15
2087 627388.95 4556898.43 52.96 2147 627198.91 4557164.18 53.24
2088 627385.39 4556869.02 53.03 2148 627202.13 4557160.70 53.27
2089 627386.77 4556869.68 53.01 2149 627204.15 4557156.33 53.29
2090 627397.01 4556871.26 52.94 2150 627168.91 4557162.31 53.29
2091 627398.48 4556871.63 52.95 2151 627166.85 4557167.79 53.36
2092 627401.68 4556872.25 52.86 2152 627139.85 4557159.59 53.50
2093 627403.17 4556872.46 52.82 2153 627141.50 4557153.81 53.51
2094 627415.58 4556874.35 52.36 2154 627095.70 4557139.72 53.95
2095 627416.97 4556874.10 52.30 2155 627093.60 4557145.28 54.05
2096 627412.55 4556843.42 52.71 2156 627074.96 4557133.42 54.11
2097 627411.11 4556843.30 52.74 2157 627072.75 4557139.01 54.20
2098 627406.77 4556842.52 52.92 2158 627061.67 4557135.55 54.31
2099 627405.31 4556842.48 52.91 2159 627063.45 4557129.78 54.25
2100 627405.03 4556842.35 52.91 2160 627058.57 4557127.77 54.27







2161 627053.14 4557124.72 54.26 2221 627315.31 4557152.66 59.38
2162 627048.70 4557120.68 54.33 2222 627364.53 4557167.85 57.24
2163 627045.64 4557115.77 54.37 2223 627366.00 4557165.69 57.38
2164 627044.77 4557112.23 54.40 2224 627404.79 4557177.59 55.80
2165 627044.67 4557109.31 54.49 2225 627404.02 4557179.96 55.65
2166 627046.14 4557109.63 54.58 2226 627432.81 4557188.86 54.43
2167 627054.84 4557133.44 54.35 2227 627434.43 4557184.93 54.47
2168 627047.77 4557130.76 54.46 2228 627440.13 4557185.62 54.23
2169 627044.06 4557127.99 54.45 2229 627439.45 4557188.02 54.18
2170 627040.55 4557124.30 54.45 2230 627438.71 4557190.50 54.22
2171 627036.88 4557117.25 54.49 2231 627467.05 4557199.83 53.28
2172 627034.25 4557110.33 54.57 2232 627468.10 4557197.42 53.53
2173 627033.07 4557105.12 54.61 2233 627478.09 4557200.62 53.30
2174 627031.56 4557105.31 54.72 2234 627477.58 4557203.22 53.09
2175 627032.10 4557098.92 54.62 2235 627481.36 4557204.26 53.04
2176 627031.13 4557095.67 54.60 2236 627481.98 4557201.69 53.23
2177 627030.07 4557095.88 54.70 2237 627485.49 4557201.90 53.17
2178 627028.36 4557088.29 54.61 2238 627486.31 4557204.39 53.00
2179 627025.86 4557082.62 54.69 2239 627490.92 4557203.17 52.93
2180 627022.87 4557077.76 54.77 2240 627489.96 4557200.72 53.12
2181 627019.25 4557074.91 54.80 2241 627492.94 4557198.61 53.08
2182 627014.15 4557072.16 54.76 2242 627495.12 4557200.10 52.90
2183 627010.20 4557070.93 54.76 2243 627497.53 4557196.76 52.84
2184 627003.19 4557069.02 54.80 2244 627495.40 4557195.11 53.00
2185 626996.59 4557067.31 54.81 2245 627500.10 4557184.36 52.60
2186 627044.78 4557106.97 54.44 2246 627502.71 4557185.11 52.41
2187 627045.68 4557102.49 54.47 2247 627507.14 4557174.23 51.98
2188 627046.32 4557100.56 54.46 2248 627504.63 4557173.18 52.17
2189 627047.37 4557100.96 54.57 2249 627505.33 4557170.92 52.02
2190 627048.84 4557095.99 54.57 2250 627508.06 4557171.36 51.89
2191 627052.78 4557091.92 54.68 2251 627508.94 4557167.43 51.79
2192 627057.88 4557089.08 54.82 2252 627505.55 4557166.37 51.93
2193 627063.70 4557087.86 54.90 2253 627506.33 4557162.39 51.85
2194 627066.52 4557087.89 54.96 2254 627509.19 4557162.08 51.69
2195 627070.93 4557088.85 55.08 2255 627508.71 4557159.13 51.60
2196 627089.90 4557094.08 55.54 2256 627506.11 4557159.39 51.74
2197 627092.16 4557082.50 55.39 2257 627504.50 4557155.97 51.82
2198 627072.30 4557075.10 54.96 2258 627505.66 4557154.15 51.61
2199 627053.34 4557068.15 54.72 2259 627503.45 4557152.84 51.60
2200 627046.39 4557065.62 54.66 2260 627503.70 4557168.96 52.02
2201 627037.67 4557062.89 54.62 2261 627504.56 4557171.32 51.99
2202 627023.00 4557058.49 54.60 2262 627502.70 4557173.02 52.01
2203 627001.44 4557051.82 54.75 2263 627501.14 4557171.39 52.10
2204 627130.85 4557095.93 56.67 2264 627498.30 4557173.02 52.19
2205 627129.11 4557103.62 56.75 2265 627498.92 4557175.26 52.16
2206 627162.14 4557115.96 58.38 2266 627488.83 4557179.51 52.48
2207 627163.24 4557113.59 58.20 2267 627487.73 4557177.57 52.52
2208 627166.02 4557106.76 58.21 2268 627474.23 4557182.15 52.97
2209 627167.24 4557104.41 58.38 2269 627474.60 4557184.37 52.93
2210 627184.17 4557112.31 58.95 2270 627461.17 4557187.41 53.37
2211 627185.13 4557110.26 59.11 2271 627460.64 4557185.26 53.42
2212 627208.49 4557117.45 60.14 2272 627453.80 4557185.96 53.65
2213 627208.13 4557119.70 59.93 2273 627453.58 4557188.28 53.62
2214 627231.54 4557126.80 60.48 2274 627443.34 4557188.04 54.02
2215 627232.52 4557124.91 60.68 2275 627443.27 4557185.80 54.09
2216 627253.06 4557131.19 60.88 2276 627601.73 4557335.32 50.93
2217 627252.22 4557133.26 60.71 2277 627595.03 4557346.28 50.93
2218 627294.81 4557146.45 60.16 2278 627592.60 4557349.80 50.91
2219 627296.12 4557144.46 60.32 2279 627591.73 4557349.39 50.87
2220 627315.85 4557150.53 59.47 2280 627587.55 4557355.20 50.87







2281 627588.52 4557356.11 50.93 2341 627694.80 4557520.53 50.06
2282 627582.60 4557364.33 50.86 2342 627701.87 4557524.96 49.86
2283 627589.15 4557368.58 50.76 2343 627709.18 4557535.43 49.79
2284 627595.16 4557360.58 50.74 2344 627716.45 4557549.08 49.62
2285 627596.12 4557361.10 50.62 2345 627781.66 4557684.18 49.46
2286 627600.08 4557355.52 50.62 2346 627782.35 4557683.99 49.44
2287 627598.94 4557354.48 50.78 2347 627782.95 4557684.19 49.47
2288 627606.12 4557344.17 50.75 2348 627788.48 4557686.96 49.52
2289 627682.90 4557466.01 50.48 2349 627797.18 4557689.27 49.61
2290 627684.51 4557475.85 50.34 2350 627803.61 4557689.49 49.67
2291 627685.05 4557484.16 50.26 2351 627808.94 4557688.77 49.69
2292 627683.88 4557491.49 50.23 2352 627809.76 4557688.83 49.69
2293 627679.35 4557501.59 50.44 2353 627810.31 4557689.19 49.69
2294 627672.62 4557509.51 50.72 2354 627810.56 4557690.09 49.69
2295 627662.09 4557517.27 51.10 2355 627810.29 4557690.79 49.72
2296 627643.15 4557528.83 51.65 2356 627809.66 4557691.45 49.79
2297 627623.52 4557542.71 52.27 2357 627799.64 4557701.14 49.91
2298 627610.13 4557556.67 52.79 2358 627797.03 4557703.68 49.95
2299 627601.58 4557571.33 53.18 2359 627795.85 4557704.49 49.95
2300 627599.01 4557577.56 53.32 2360 627794.41 4557705.11 49.94
2301 627608.78 4557570.91 52.86 2361 627792.84 4557705.23 49.92
2302 627602.69 4557586.48 53.17 2362 627791.18 4557704.80 49.91
2303 627597.83 4557610.08 53.48 2363 627789.63 4557703.87 49.89
2304 627591.53 4557609.34 53.55 2364 627788.69 4557702.66 49.86
2305 627585.87 4557635.99 53.48 2365 627784.36 4557692.40 49.55
2306 627591.88 4557638.31 53.61 2366 627781.90 4557686.45 49.46
2307 627580.79 4557668.35 53.75 2367 627781.36 4557685.20 49.46
2308 627574.84 4557666.30 53.47 2368 627781.32 4557684.72 49.43
2309 627561.89 4557685.68 53.51 2369 627781.42 4557684.41 49.42
2310 627566.35 4557690.25 53.76 2370 627776.28 4557699.72 49.82
2311 627560.06 4557697.18 53.72 2371 627776.92 4557699.79 49.80
2312 627555.34 4557693.20 53.55 2372 627777.30 4557700.24 49.81
2313 627544.23 4557703.29 53.61 2373 627777.95 4557701.93 49.83
2314 627547.14 4557706.01 53.71 2374 627781.51 4557711.74 50.01
2315 627577.30 4557686.64 53.75 2375 627781.85 4557713.08 50.03
2316 627584.36 4557695.15 53.97 2376 627781.90 4557714.15 50.08
2317 627645.45 4557658.00 54.12 2377 627781.63 4557715.42 50.11
2318 627640.67 4557648.16 53.86 2378 627781.01 4557716.51 50.14
2319 627670.20 4557630.28 53.92 2379 627779.88 4557717.47 50.21
2320 627669.11 4557623.79 53.71 2380 627775.82 4557720.54 50.26
2321 627678.57 4557621.20 53.79 2381 627769.56 4557724.73 50.41
2322 627689.00 4557616.80 53.89 2382 627768.20 4557725.50 50.39
2323 627660.21 4557624.73 53.64 2383 627767.47 4557725.50 50.39
2324 627658.92 4557631.01 54.03 2384 627767.07 4557724.99 50.37
2325 627644.01 4557628.51 53.95 2385 627767.13 4557724.40 50.38
2326 627645.44 4557622.40 53.61 2386 627767.76 4557723.22 50.38
2327 627633.22 4557616.13 53.41 2387 627770.58 4557717.89 50.26
2328 627628.66 4557620.44 53.81 2388 627772.99 4557711.67 50.09
2329 627615.26 4557606.16 53.55 2389 627774.34 4557707.26 49.98
2330 627620.48 4557602.53 53.12 2390 627775.08 4557703.54 49.88
2331 627615.02 4557587.52 52.80 2391 627775.47 4557700.96 49.83
2332 627608.62 4557586.24 53.16 2392 627775.79 4557700.12 49.81
2333 627608.60 4557574.90 52.94 2393 627776.19 4557699.79 49.81
2334 627614.94 4557575.01 52.50 2394 627776.46 4557699.68 49.78
2335 627618.13 4557564.50 52.22 2395 627748.25 4557737.47 50.78
2336 627627.29 4557550.75 51.95 2396 627752.14 4557744.52 50.94
2337 627636.60 4557542.33 51.66 2397 627727.92 4557759.23 51.51
2338 627659.01 4557528.30 51.11 2398 627724.61 4557752.45 51.30
2339 627675.92 4557519.52 50.68 2399 627703.68 4557761.71 51.55
2340 627683.73 4557518.09 50.45 2400 627705.54 4557765.87 51.80







2401 627706.88 4557770.41 51.97 2461 627701.86 4557517.47 50.03
2402 627685.68 4557778.16 52.35 2462 627699.21 4557515.80 50.12
2403 627683.79 4557771.22 52.06 2463 627697.18 4557514.71 50.16
2404 627683.30 4557763.90 51.78 2464 627694.55 4557513.79 50.21
2405 627669.54 4557760.88 51.91 2465 627692.84 4557513.40 50.29
2406 627655.93 4557753.43 52.15 2466 627692.02 4557513.22 50.33
2407 627645.28 4557742.24 52.38 2467 627691.59 4557513.00 50.32
2408 627636.09 4557710.87 52.89 2468 627691.50 4557512.60 50.34
2409 627638.93 4557696.47 53.14 2469 627691.76 4557512.22 50.34
2410 627646.50 4557682.23 53.40 2470 627692.32 4557511.83 50.31
2411 627655.15 4557672.92 53.60 2471 627696.36 4557509.38 50.21
2412 627667.89 4557663.14 53.80 2472 627698.39 4557508.17 50.17
2413 627661.35 4557653.02 54.11 2473 627698.79 4557508.00 50.14
2414 627625.15 4557675.01 54.06 2474 627699.00 4557507.91 50.13
2415 627630.40 4557684.50 53.74 2475 627699.29 4557508.09 50.12
2416 627637.73 4557680.12 53.74 2476 627699.51 4557508.55 50.13
2417 627638.91 4557679.84 53.73 2477 627701.96 4557515.00 50.05
2418 627639.33 4557680.57 53.70 2478 627702.69 4557516.69 50.03
2419 627636.93 4557685.45 53.61 2479 627702.75 4557517.20 50.04
2420 627631.01 4557700.15 53.36 2480 627688.14 4557498.69 50.43
2421 627629.58 4557716.27 53.20 2481 627688.00 4557498.31 50.45
2422 627633.50 4557733.71 52.93 2482 627688.19 4557497.81 50.45
2423 627643.07 4557749.91 52.69 2483 627689.05 4557495.80 50.41
2424 627654.28 4557760.35 52.47 2484 627690.19 4557492.49 50.39
2425 627674.04 4557769.01 52.23 2485 627690.68 4557490.08 50.36
2426 627682.70 4557770.56 52.12 2486 627690.83 4557489.30 50.36
2427 627683.51 4557770.93 52.10 2487 627690.90 4557488.81 50.37
2428 627683.60 4557771.33 52.09 2488 627691.15 4557488.50 50.37
2429 627683.21 4557771.67 52.09 2489 627691.60 4557488.59 50.38
2430 627674.71 4557773.80 52.22 2490 627691.89 4557488.95 50.37
2431 627675.08 4557780.42 52.53 2491 627692.67 4557491.01 50.32
2432 627657.00 4557782.25 52.71 2492 627693.63 4557493.70 50.30
2433 627656.64 4557775.79 52.47 2493 627694.05 4557494.65 50.32
2434 627629.07 4557774.50 52.86 2494 627694.21 4557495.14 50.34
2435 627628.07 4557780.84 52.95 2495 627693.90 4557495.61 50.33
2436 627722.97 4557527.24 49.41 2496 627691.89 4557496.88 50.36
2437 627727.11 4557523.00 48.47 2497 627689.84 4557498.17 50.40
2438 627737.99 4557501.65 48.38 2498 627689.10 4557498.60 50.41
2439 627746.99 4557484.50 48.55 2499 627688.63 4557498.79 50.43
2440 627751.95 4557474.96 48.59 2500 627688.37 4557498.81 50.44
2441 627752.73 4557473.51 48.56 2501 627692.44 4557503.48 50.32
2442 627752.68 4557473.41 49.38 2502 627692.50 4557503.84 50.36
2443 627764.74 4557477.02 49.28 2503 627692.18 4557504.27 50.36
2444 627764.83 4557477.62 48.44 2504 627691.68 4557504.71 50.37
2445 627761.92 4557486.44 48.55 2505 627690.29 4557505.69 50.41
2446 627749.80 4557510.99 48.31 2506 627684.77 4557508.78 50.53
2447 627743.80 4557523.11 48.20 2507 627681.06 4557510.93 50.60
2448 627740.44 4557529.97 48.21 2508 627680.52 4557511.16 50.60
2449 627762.37 4557540.24 48.09 2509 627680.10 4557511.14 50.63
2450 627770.55 4557523.93 48.17 2510 627680.06 4557510.89 50.64
2451 627777.63 4557509.93 48.26 2511 627680.15 4557510.56 50.62
2452 627785.73 4557494.13 48.37 2512 627680.42 4557510.40 50.62
2453 627789.15 4557487.75 48.52 2513 627683.76 4557508.16 50.55
2454 627796.09 4557490.88 48.51 2514 627689.65 4557504.36 50.39
2455 627793.42 4557493.39 48.37 2515 627690.90 4557503.71 50.36
2456 627786.79 4557507.96 48.22 2516 627691.55 4557503.40 50.36
2457 627777.16 4557526.77 48.16 2517 627692.15 4557503.23 50.33
2458 627767.83 4557543.48 48.19 2518 627692.37 4557503.34 50.38
2459 627702.67 4557517.52 50.04 2519 628005.62 4557424.34 54.79
2460 627702.22 4557517.67 50.04 2520 628012.43 4557435.57 55.00







2521 628052.90 4557410.96 55.08 2581 627908.45 4557515.51 54.55
2522 628046.62 4557399.25 54.92 2582 627908.92 4557516.41 54.55
2523 628096.79 4557369.80 54.94 2583 627915.79 4557512.44 54.54
2524 628103.31 4557380.32 55.17 2584 627906.06 4557503.85 54.79
2525 628121.99 4557368.96 55.24 2585 627905.77 4557503.31 54.87
2526 628115.84 4557359.46 54.90 2586 627898.94 4557507.44 54.82
2527 628141.45 4557345.59 55.10 2587 627899.23 4557508.02 54.77
2528 628146.57 4557354.16 55.23 2588 627845.63 4557540.61 54.56
2529 628200.39 4557321.43 55.36 2589 627852.30 4557551.29 54.41
2530 628195.05 4557313.08 55.21 2590 627781.32 4557594.42 54.23
2531 628245.28 4557282.52 55.46 2591 627774.53 4557583.79 54.43
2532 628250.88 4557290.55 55.57 2592 627758.65 4557593.69 54.48
2533 628264.72 4557281.94 55.63 2593 627758.37 4557593.17 54.51
2534 628272.77 4557276.96 55.69 2594 627762.26 4557605.95 54.18
2535 628272.53 4557276.45 55.68 2595 627762.54 4557606.82 54.20
2536 628268.55 4557270.06 55.47 2596 627736.32 4557622.71 54.10
2537 628267.96 4557269.19 55.41 2597 627735.66 4557622.01 54.11
2538 628304.95 4557246.76 55.52 2598 627730.91 4557610.69 54.38
2539 628305.41 4557247.53 55.53 2599 627730.48 4557609.99 54.42
2540 628309.19 4557254.13 55.72 2600 627728.94 4557607.62 54.35
2541 628309.57 4557254.66 55.76 2601 627728.59 4557607.04 54.33
2542 628352.64 4557228.60 55.83 2602 627724.91 4557596.87 54.06
2543 628352.23 4557227.94 55.79 2603 627724.33 4557595.73 54.04
2544 628348.64 4557221.32 55.65 2604 627752.55 4557578.59 54.11
2545 628348.26 4557220.52 55.59 2605 627753.05 4557579.68 54.12
2546 628399.65 4557189.22 55.68 2606 627756.91 4557589.75 54.37
2547 628399.81 4557190.07 55.69 2607 627757.25 4557590.32 54.42
2548 628403.77 4557196.63 55.96 2608 627825.24 4557549.28 54.55
2549 628404.20 4557197.13 55.99 2609 627819.26 4557537.78 54.31
2550 628422.29 4557186.30 56.00 2610 627865.59 4557509.60 54.48
2551 628421.92 4557185.49 55.99 2611 627872.80 4557520.38 54.67
2552 628417.80 4557179.22 55.79 2612 627930.23 4557485.45 54.71
2553 628417.54 4557178.35 55.80 2613 627924.10 4557474.00 54.50
2554 628437.07 4557166.48 55.70 2614 627968.32 4557446.77 54.61
2555 628437.42 4557167.36 55.69 2615 627975.99 4557457.70 54.87
2556 628441.13 4557173.85 55.91 2616 628000.15 4557443.05 54.97
2557 628441.58 4557174.65 55.97 2617 627994.67 4557430.98 54.71
2558 628430.27 4557184.73 56.30 2618 627540.72 4557167.98 51.60
2559 628431.79 4557195.29 55.95 2619 627538.71 4557168.69 51.65
2560 628420.63 4557203.00 55.99 2620 627537.84 4557168.94 51.68
2561 628414.89 4557194.24 56.22 2621 627536.64 4557168.77 51.73
2562 628374.38 4557218.96 56.20 2622 627533.65 4557168.08 51.80
2563 628378.47 4557228.48 55.89 2623 627530.19 4557168.12 51.84
2564 628318.10 4557265.19 55.75 2624 627527.08 4557168.64 51.86
2565 628313.54 4557255.83 55.97 2625 627524.19 4557169.78 51.88
2566 628280.92 4557275.53 55.87 2626 627520.46 4557172.18 51.98
2567 628285.94 4557284.74 55.64 2627 627517.12 4557176.45 52.09
2568 628266.34 4557296.74 55.67 2628 627513.20 4557185.15 52.38
2569 628261.45 4557287.45 55.81 2629 627509.25 4557194.33 52.73
2570 628204.78 4557322.25 55.59 2630 627507.37 4557198.95 52.83
2571 628209.64 4557329.98 55.36 2631 627506.65 4557201.40 52.85
2572 628151.27 4557365.51 55.11 2632 627506.40 4557204.24 52.80
2573 628146.06 4557358.11 55.44 2633 627506.55 4557206.29 52.76
2574 628071.02 4557403.48 55.16 2634 627507.42 4557209.18 52.71
2575 628074.63 4557411.96 54.91 2635 627508.16 4557210.66 52.67
2576 628016.12 4557447.76 54.77 2636 627509.16 4557211.99 52.64
2577 628010.49 4557440.14 54.99 2637 627510.26 4557212.93 52.60
2578 627951.38 4557476.19 54.79 2638 627513.68 4557214.98 52.48
2579 627955.97 4557484.43 54.68 2639 627523.01 4557220.18 52.30
2580 627915.04 4557511.13 54.56 2640 627533.58 4557226.30 52.11







2641 627544.70 4557233.03 51.94 2701 627293.27 4557144.03 60.39
2642 627554.22 4557239.48 51.79 2702 627264.63 4557135.15 60.85
2643 627564.63 4557247.00 51.68 2703 627235.91 4557126.31 60.64
2644 627573.06 4557253.80 51.63 2704 627207.28 4557117.45 60.04
2645 627582.65 4557262.29 51.52 2705 627178.62 4557108.00 58.86
2646 627588.67 4557267.80 51.46 2706 627175.19 4557119.85 59.01
2647 627594.35 4557273.31 51.42 2707 627203.73 4557128.05 60.19
2648 627591.89 4557274.48 51.21 2708 627232.43 4557136.92 60.87
2649 627581.59 4557264.78 51.30 2709 627261.09 4557145.75 60.99
2650 627566.01 4557251.54 51.42 2710 627289.77 4557154.63 60.54
2651 627553.85 4557242.50 51.54 2711 627315.85 4557163.29 59.56
2652 627538.42 4557232.31 51.77 2712 627344.53 4557172.09 58.30
2653 627514.74 4557218.66 52.24 2713 627373.30 4557180.91 57.05
2654 627510.51 4557216.25 52.33 2714 627402.09 4557189.77 55.84
2655 627507.76 4557214.42 52.39 2715 627428.17 4557197.88 54.79
2656 627506.25 4557212.74 52.46 2716 627459.01 4557207.71 53.63
2657 627504.90 4557210.22 52.51 2717 627487.28 4557217.74 52.71
2658 627504.00 4557207.48 52.56 2718 627487.52 4557217.82 52.72
2659 627503.70 4557205.59 52.60 2719 627514.69 4557230.16 52.03
2660 627503.71 4557203.33 52.66 2720 627540.51 4557245.51 51.57
2661 627504.17 4557200.25 52.70 2721 627564.45 4557263.29 51.34
2662 627504.91 4557197.93 52.68 2722 627586.53 4557283.65 51.20
2663 627510.78 4557183.91 52.15 2723 627603.89 4557307.78 51.05
2664 627513.59 4557177.45 51.94 2724 627627.79 4557337.87 50.88
2665 627515.17 4557174.60 51.86 2725 627643.35 4557362.80 50.86
2666 627516.88 4557172.01 51.81 2726 627655.55 4557390.41 50.84
2667 627518.69 4557170.23 51.75 2727 627665.52 4557418.66 50.87
2668 627520.79 4557168.53 51.72 2728 627674.98 4557446.97 50.70
2669 627523.47 4557167.09 51.67 2729 627680.77 4557496.06 50.35
2670 627526.32 4557166.04 51.64 2730 627687.34 4557519.76 50.38
2671 627529.47 4557165.41 51.62 2731 627710.16 4557539.90 49.78
2672 627532.60 4557165.22 51.59 2732 627723.97 4557568.93 49.43
2673 627534.83 4557165.50 51.57 2733 627769.03 4557651.02 49.09
2674 627537.85 4557166.26 51.54 2734 627765.59 4557671.28 49.37
2675 627539.34 4557167.05 51.52 2735 627769.19 4557700.03 49.85
2676 627540.78 4557167.82 51.52 2736 627757.84 4557726.17 50.46
2677 627552.24 4557173.69 51.47 2737 627750.93 4557747.24 51.04
2678 627556.05 4557175.69 51.41 2738 627771.78 4557734.55 50.77
2679 627556.59 4557175.93 51.39 2739 627792.18 4557721.23 50.30
2680 627556.77 4557176.17 51.48 2740 627813.29 4557703.89 50.10
2681 627556.68 4557176.72 51.53 2741 627830.34 4557684.99 49.81
2682 627556.24 4557177.05 51.53 2742 627856.58 4557640.47 49.61
2683 627555.82 4557177.04 51.53 2743 627870.43 4557614.10 49.55
2684 627554.38 4557176.33 51.47 2744 627884.58 4557588.68 49.81
2685 627544.96 4557171.45 51.56 2745 627900.36 4557562.61 49.98
2686 627541.23 4557169.54 51.61 2746 627920.24 4557536.58 50.29
2687 627560.11 4557177.75 51.46 2747 627938.09 4557518.50 50.60
2688 627567.52 4557181.41 51.58 2748 627959.94 4557500.06 50.83
2689 627571.73 4557183.49 51.60 2749 627984.12 4557483.79 51.27
2690 627573.05 4557184.27 51.63 2750 628009.59 4557467.30 51.38
2691 627574.91 4557185.89 51.65 2751 628035.03 4557451.38 51.70
2692 627579.00 4557189.78 51.72 2752 628059.87 4557435.89 52.09
2693 627505.13 4557167.00 51.91 2753 628085.08 4557420.09 52.52
2694 627483.83 4557178.98 52.64 2754 628111.92 4557403.37 53.22
2695 627457.34 4557185.70 53.52 2755 628136.62 4557388.31 53.62
2696 627432.52 4557184.71 54.48 2756 628162.57 4557376.75 54.38
2697 627405.73 4557177.90 55.74 2757 628188.44 4557370.62 54.81
2698 627377.11 4557169.17 56.90 2758 627832.44 4557662.99 49.67
2699 627348.22 4557160.27 58.10 2759 627810.22 4557681.83 49.61
2700 627319.65 4557151.49 59.31 2760 627784.33 4557675.77 49.30







2761 627754.75 4557644.20 49.01 2821 627804.97 4557480.49 47.55
2762 627734.01 4557559.26 49.39 2822 627805.96 4557477.03 47.52
2763 627723.41 4557532.07 49.53 2823 627795.49 4557473.16 47.76
2764 627708.82 4557496.30 50.11 2824 627793.95 4557477.81 47.66
2765 627696.05 4557463.62 50.35 2825 627813.58 4557485.72 48.70
2766 627679.88 4557404.51 50.41 2826 627822.79 4557489.30 48.66
2767 627683.22 4557401.56 50.09 2827 627835.46 4557491.96 48.61
2768 627679.69 4557396.57 49.87 2828 627847.56 4557493.11 48.59
2769 627682.41 4557396.52 49.82 2829 627782.26 4557473.74 48.92
2770 627687.99 4557398.60 49.74 2830 627782.35 4557474.00 47.67
2771 627691.84 4557402.80 49.75 2831 627780.19 4557477.68 47.81
2772 627700.19 4557416.05 49.69 2832 627780.19 4557477.90 49.23
2773 627694.43 4557418.73 49.15 2833 627766.32 4557472.83 48.95
2774 627690.21 4557420.44 49.13 2834 627766.22 4557473.05 47.72
2775 627692.91 4557434.27 48.94 2835 627764.92 4557476.81 49.34
2776 627699.27 4557430.30 48.92 2836 627764.87 4557476.67 47.83
2777 627704.08 4557427.38 49.08 2837 627758.06 4557471.06 48.97
2778 627705.50 4557424.89 49.68 2838 627758.08 4557471.29 47.83
2779 627724.84 4557451.31 49.49 2839 627756.91 4557474.62 47.88
2780 627719.77 4557454.31 48.78 2840 627756.78 4557474.74 49.35
2781 627714.58 4557457.68 48.71 2841 627749.41 4557471.41 49.36
2782 627705.49 4557462.54 48.80 2842 627749.48 4557471.28 47.83
2783 627713.46 4557475.99 48.58 2843 627750.96 4557467.68 47.90
2784 627718.94 4557472.14 48.62 2844 627751.00 4557467.64 49.25
2785 627725.14 4557467.87 48.61 2845 627737.00 4557458.91 47.88
2786 627729.93 4557464.38 48.70 2846 627737.18 4557458.67 49.02
2787 627732.40 4557459.96 49.48 2847 627734.97 4557461.75 49.45
2788 627738.50 4557464.81 49.41 2848 627734.98 4557461.70 47.93
2789 627733.68 4557472.96 48.66 2849 627725.43 4557451.52 47.96
2790 627727.00 4557479.64 48.59 2850 627728.83 4557449.40 49.28
2791 627721.90 4557483.71 48.61 2851 627728.60 4557449.51 47.97
2792 627716.99 4557488.18 48.52 2852 627709.87 4557423.27 49.54
2793 627723.61 4557501.80 48.35 2853 627709.65 4557423.37 48.21
2794 627729.88 4557495.99 48.45 2854 627706.32 4557425.27 48.19
2795 627736.63 4557489.25 48.52 2855 627692.06 4557402.64 48.46
2796 627742.20 4557482.39 48.68 2856 627697.23 4557403.30 50.07
2797 627800.61 4557490.55 48.39 2857 627690.86 4557395.10 48.31
2798 627796.97 4557500.06 48.30 2858 627689.56 4557399.67 48.31
2799 627789.27 4557517.20 48.23 2859 627679.31 4557396.14 48.37
2800 627784.34 4557529.15 48.16 2860 627682.32 4557396.23 48.26
2801 627779.19 4557539.19 48.11 2861 627682.61 4557391.00 48.33
2802 627801.65 4557523.12 48.13 2862 627683.48 4557389.89 49.61
2803 627805.04 4557521.81 48.30 2863 627675.86 4557393.67 48.61
2804 627808.96 4557512.56 48.15 2864 627646.44 4557380.72 50.13
2805 627812.59 4557504.51 48.27 2865 627638.93 4557378.14 50.18
2806 627815.72 4557498.52 48.34 2866 627621.62 4557372.57 50.29
2807 627819.35 4557493.17 48.28 2867 627602.07 4557365.24 50.44
2808 627829.27 4557500.82 48.20 2868 627598.13 4557362.38 50.40
2809 627826.40 4557507.03 48.18 2869 627602.81 4557356.28 50.42
2810 627830.80 4557507.06 48.22 2870 627606.00 4557359.15 50.31
2811 627834.42 4557500.77 48.22 2871 627609.77 4557361.33 50.21
2812 627877.25 4557487.26 47.03 2872 627614.64 4557363.42 50.13
2813 627866.72 4557492.41 47.03 2873 627623.74 4557366.29 50.19
2814 627865.92 4557487.70 47.09 2874 627634.06 4557369.35 50.23
2815 627846.24 4557487.89 47.17 2875 627640.47 4557370.57 50.20
2816 627845.89 4557491.38 47.16 2876 627645.54 4557370.41 50.19
2817 627830.75 4557489.48 47.31 2877 627646.68 4557380.66 48.70
2818 627831.56 4557485.94 47.28 2878 627644.91 4557378.68 48.68
2819 627821.72 4557483.47 47.31 2879 627643.50 4557372.16 48.71
2820 627820.73 4557486.76 47.33 2880 627640.20 4557372.10 48.75







2881 627637.41 4557371.47 48.76 2941 627582.52 4557342.78 50.25
2882 627634.38 4557371.02 48.78 2942 627590.09 4557347.42 50.48
2883 627624.33 4557371.71 48.79 2943 627590.42 4557349.98 49.04
2884 627622.84 4557367.65 48.82 2944 627587.62 4557353.54 49.02
2885 627614.52 4557364.93 48.97 2945 627584.94 4557352.02 49.02
2886 627605.38 4557360.64 48.92 2946 627583.08 4557344.95 49.06
2887 627605.47 4557365.50 48.90 2947 627578.18 4557342.00 49.18
2888 627599.39 4557361.30 48.94 2948 627565.52 4557336.41 49.14
2889 627578.19 4557349.44 50.32 2949 627567.50 4557333.36 49.16
2890 627572.82 4557345.33 50.39 2950 627562.07 4557324.74 49.19
2891 627564.69 4557337.85 50.51 2951 627559.10 4557326.30 49.24
2892 627560.48 4557332.56 50.62 2952 627552.10 4557311.45 49.32
2893 627554.51 4557320.88 50.66 2953 627555.05 4557309.77 49.30
2894 627548.74 4557307.41 50.72 2954 627550.24 4557294.61 49.45
2895 627546.96 4557302.37 50.76 2955 627546.76 4557295.39 49.46
2896 627543.85 4557291.38 50.85 2956 627543.88 4557284.31 49.56
2897 627541.59 4557283.28 50.95 2957 627546.77 4557282.85 49.51
2898 627539.42 4557276.82 50.98 2958 627544.28 4557275.12 49.58
2899 627534.48 4557268.62 50.99 2959 627540.99 4557275.94 49.59
2900 627528.47 4557260.48 51.16 2960 627522.81 4557251.63 49.72
2901 627520.56 4557251.57 51.05 2961 627525.08 4557248.78 49.74
2902 627512.22 4557243.05 51.05 2962 627514.41 4557237.79 49.73
2903 627508.40 4557239.18 51.15 2963 627511.81 4557240.11 49.77
2904 627502.85 4557234.96 51.19 2964 627489.75 4557228.70 49.89
2905 627497.04 4557232.45 51.17 2965 627490.14 4557225.10 49.92
2906 627477.40 4557227.34 51.38 2966 627450.52 4557215.57 50.19
2907 627453.71 4557221.56 51.50 2967 627448.90 4557218.67 50.24
2908 627438.10 4557217.81 51.58 2968 627410.16 4557209.26 50.48
2909 627413.37 4557211.78 51.72 2969 627410.93 4557205.79 50.47
2910 627389.53 4557205.86 51.94 2970 627377.50 4557197.27 50.68
2911 627360.84 4557197.86 52.20 2971 627375.18 4557200.19 50.70
2912 627328.07 4557188.72 52.33 2972 627339.19 4557190.09 50.88
2913 627302.64 4557179.07 52.42 2973 627339.56 4557186.66 50.87
2914 627298.31 4557176.69 52.35 2974 627325.31 4557186.06 50.92
2915 627289.08 4557169.64 52.46 2975 627325.57 4557182.39 50.89
2916 627279.39 4557162.21 52.53 2976 627308.12 4557176.12 50.91
2917 627282.01 4557155.85 52.43 2977 627306.49 4557179.16 50.96
2918 627288.26 4557159.97 52.39 2978 627297.47 4557169.92 51.02
2919 627292.91 4557163.98 52.47 2979 627295.02 4557172.51 50.98
2920 627297.70 4557168.16 52.35 2980 627286.71 4557165.31 51.08
2921 627301.66 4557170.87 52.42 2981 627288.79 4557162.50 51.00
2922 627310.90 4557175.73 52.34 2982 627280.50 4557161.13 51.08
2923 627336.00 4557183.96 52.26 2983 627282.17 4557157.64 51.01
2924 627352.88 4557188.68 52.17 2984 627292.12 4557128.03 52.03
2925 627390.10 4557198.91 51.96 2985 627315.04 4557131.90 51.69
2926 627416.07 4557205.49 51.82 2986 627334.66 4557133.90 51.69
2927 627438.74 4557210.91 51.73 2987 627350.33 4557135.23 51.33
2928 627477.67 4557220.47 51.43 2988 627371.09 4557128.36 51.21
2929 627493.64 4557224.29 51.35 2989 627354.71 4557125.36 51.30
2930 627498.83 4557226.00 51.35 2990 627337.36 4557122.21 51.37
2931 627505.41 4557228.82 51.34 2991 627319.83 4557120.40 51.60
2932 627512.34 4557233.67 51.29 2992 627304.00 4557118.01 51.77
2933 627524.29 4557245.95 51.13 2993 627311.80 4557109.78 51.62
2934 627536.59 4557260.11 51.06 2994 627326.54 4557111.14 51.52
2935 627545.25 4557273.50 50.94 2995 627340.31 4557111.42 51.42
2936 627548.98 4557284.07 50.87 2996 627357.69 4557113.55 51.28
2937 627553.96 4557302.53 50.76 2997 627370.15 4557116.29 51.26
2938 627558.50 4557313.87 50.63 2998 627383.53 4557118.74 51.17
2939 627563.43 4557323.56 50.56 2999 627395.61 4557119.85 51.15
2940 627566.84 4557329.53 50.40 3000 627383.71 4557108.61 51.49







3001 627366.91 4557106.19 52.26 3061 627507.99 4557003.02 50.21
3002 627343.61 4557103.76 52.59 3062 627494.33 4557010.08 50.19
3003 627344.24 4557099.15 52.61 3063 627488.52 4557013.08 50.13
3004 627357.97 4557099.70 52.60 3064 627388.16 4557065.05 51.15
3005 627374.90 4557101.53 51.78 3065 627387.24 4557064.34 51.26
3006 627380.57 4557101.94 51.53 3066 627381.32 4557073.83 51.29
3007 627377.65 4557096.96 51.45 3067 627382.09 4557074.29 51.34
3008 627373.73 4557089.02 51.35 3068 627380.97 4557079.77 51.34
3009 627373.17 4557081.20 51.37 3069 627380.30 4557079.81 51.29
3010 627374.59 4557072.53 51.32 3070 627380.67 4557087.27 51.26
3011 627385.08 4557055.77 51.25 3071 627381.80 4557086.95 51.42
3012 627389.82 4557052.25 51.25 3072 627383.14 4557093.87 51.31
3013 627399.81 4557040.84 51.04 3073 627384.19 4557093.21 51.42
3014 627417.32 4557038.07 50.90 3074 627388.70 4557100.43 51.31
3015 627444.42 4557032.35 50.57 3075 627389.49 4557099.39 51.40
3016 627464.29 4557031.97 50.43 3076 627394.23 4557103.29 51.41
3017 627477.10 4557033.33 50.36 3077 627393.69 4557104.21 51.39
3018 627484.53 4557015.51 50.16 3078 627389.17 4557109.32 51.45
3019 627462.13 4557007.77 50.03 3079 627398.08 4557112.99 51.48
3020 627441.28 4557002.24 50.19 3080 627401.54 4557108.65 51.35
3021 627425.86 4556997.91 50.51 3081 627402.16 4557107.09 51.40
3022 627393.81 4556993.96 51.45 3082 627426.17 4557115.16 51.51
3023 627393.47 4556992.86 51.50 3083 627425.62 4557116.40 51.43
3024 627413.26 4556987.64 51.23 3084 627425.14 4557121.85 51.53
3025 627413.71 4556988.96 51.17 3085 627470.27 4557137.40 51.59
3026 627440.54 4556984.40 50.94 3086 627473.30 4557131.88 51.56
3027 627440.72 4556985.78 50.89 3087 627473.29 4557131.01 51.64
3028 627446.23 4556977.81 49.92 3088 627498.88 4557139.50 51.60
3029 627434.45 4556976.20 49.95 3089 627498.76 4557140.19 51.51
3030 627420.73 4556972.71 50.03 3090 627443.99 4556922.16 50.01
3031 627410.23 4556971.31 50.17 3091 627446.65 4556918.11 49.97
3032 627398.24 4556970.95 50.19 3092 627456.82 4556921.22 49.91
3033 627403.18 4556954.51 50.10 3093 627453.50 4556929.35 49.92
3034 627412.84 4556956.33 50.11 3094 627456.65 4556936.94 49.84
3035 627422.73 4556958.57 50.01 3095 627462.72 4556932.09 49.80
3036 627430.73 4556960.19 49.91 3096 627467.01 4556926.82 49.82
3037 627437.42 4556950.81 50.00 3097 627484.09 4556932.19 49.72
3038 627431.15 4556945.58 50.12 3098 627480.24 4556941.93 49.69
3039 627420.14 4556943.28 50.10 3099 627475.76 4556949.20 49.76
3040 627413.50 4556940.24 50.10 3100 627472.46 4556955.14 49.77
3041 627431.75 4556917.56 51.65 3101 627483.02 4556966.29 49.73
3042 627433.05 4556917.20 51.58 3102 627487.92 4556958.18 49.67
3043 627447.51 4556939.81 51.19 3103 627493.18 4556949.34 49.50
3044 627446.49 4556940.75 51.23 3104 627497.68 4556940.21 49.55
3045 627468.85 4556963.55 50.72 3105 627510.40 4556942.46 49.41
3046 627468.18 4556964.81 50.78 3106 627507.43 4556952.03 49.47
3047 627492.12 4556982.06 50.35 3107 627501.37 4556962.00 49.55
3048 627491.46 4556983.28 50.37 3108 627496.53 4556969.51 49.55
3049 627518.79 4556996.74 50.01 3109 627507.06 4556978.56 49.44
3050 627518.39 4556997.81 50.02 3110 627510.96 4556967.96 49.40
3051 627518.35 4556997.84 50.00 3111 627513.66 4556957.61 49.49
3052 627518.30 4556997.83 50.00 3112 627515.67 4556947.30 49.38
3053 627518.24 4556997.91 50.02 3113 627716.52 4557156.67 49.48
3054 627517.78 4556999.23 49.99 3114 627716.30 4557145.58 49.05
3055 627527.18 4557000.63 49.93 3115 627716.10 4557135.39 49.00
3056 627527.24 4557001.19 49.94 3116 627725.54 4557139.65 49.13
3057 627526.90 4557002.01 49.96 3117 627736.20 4557140.04 49.40
3058 627526.63 4557002.62 49.92 3118 627745.45 4557141.26 49.62
3059 627526.32 4557006.49 50.14 3119 627735.98 4557130.91 49.19
3060 627516.99 4557004.10 50.37 3120 627728.39 4557129.58 49.03







3121 627721.77 4557115.13 48.79 3181 627741.99 4556636.50 48.87
3122 627732.69 4557116.80 48.93 3182 627756.53 4556588.29 49.11
3123 627735.52 4557103.80 48.71 3183 627771.32 4556545.30 49.62
3124 627724.23 4557102.93 48.67 3184 627783.40 4556510.98 49.76
3125 627723.55 4557086.69 48.59 3185 627789.07 4556496.73 49.91
3126 627736.13 4557080.55 48.48 3186 627810.96 4556514.73 49.53
3127 627723.66 4557073.00 48.46 3187 627817.11 4556499.82 49.62
3128 627723.63 4557073.05 48.48 3188 627823.39 4556482.71 50.02
3129 627712.32 4557068.00 48.61 3189 627810.17 4556474.67 50.12
3130 627708.73 4557076.06 48.64 3190 627803.01 4556490.51 49.98
3131 627716.01 4557081.53 48.58 3191 627795.04 4556507.45 49.85
3132 627710.98 4557092.53 48.69 3192 627792.93 4556485.47 50.23
3133 627702.02 4557091.88 48.78 3193 627795.99 4556476.84 50.22
3134 627695.00 4557105.86 48.91 3194 627798.22 4556469.71 50.24
3135 627702.80 4557110.05 48.83 3195 627777.97 4556461.30 50.34
3136 627719.21 4557053.43 49.35 3196 627766.86 4556492.77 50.09
3137 627713.95 4557064.13 49.37 3197 627752.13 4556529.47 49.63
3138 627706.18 4557080.31 49.53 3198 627732.13 4556579.54 49.33
3139 627702.59 4557087.65 49.64 3199 627716.81 4556620.94 49.16
3140 627712.93 4557049.15 49.36 3200 627698.02 4556671.99 48.93
3141 627702.02 4557041.66 49.58 3201 627681.58 4556716.55 48.72
3142 627689.25 4557035.99 49.01 3202 627669.63 4556750.06 48.86
3143 627677.89 4557031.39 49.11 3203 627662.31 4556767.96 49.11
3144 627666.02 4557026.72 49.03 3204 627637.56 4556753.55 49.14
3145 627660.75 4557037.17 49.05 3205 627648.03 4556716.30 48.83
3146 627673.51 4557046.21 49.08 3206 627666.06 4556659.91 49.25
3147 627684.92 4557053.48 49.03 3207 627682.76 4556606.62 49.57
3148 627690.97 4557057.05 49.08 3208 627700.66 4556549.10 49.79
3149 627684.77 4557070.90 49.16 3209 627720.16 4556489.29 49.94
3150 627675.77 4557066.75 49.14 3210 627732.97 4556445.78 50.48
3151 627664.81 4557061.47 49.21 3211 627742.54 4556414.65 50.85
3152 627652.95 4557055.34 49.28 3212 627749.03 4556392.83 51.11
3153 627668.58 4557000.00 48.43 3213 627716.19 4556368.05 51.38
3154 627680.61 4556982.99 48.33 3214 627699.45 4556404.58 50.62
3155 627697.20 4556963.72 48.11 3215 627682.04 4556448.79 50.51
3156 627713.54 4556946.53 47.95 3216 627670.21 4556480.19 49.92
3157 627715.75 4556984.84 47.88 3217 627652.55 4556528.32 50.04
3158 627721.02 4556971.80 47.95 3218 627628.83 4556591.03 49.85
3159 627728.07 4556953.24 47.90 3219 627609.17 4556644.59 49.59
3160 627738.61 4556952.57 47.87 3220 627592.72 4556690.45 49.25
3161 627743.56 4556951.20 47.82 3221 627580.93 4556730.17 49.41
3162 627765.00 4556957.26 47.74 3222 627540.55 4556709.21 49.68
3163 627787.44 4556962.91 47.76 3223 627556.78 4556664.97 49.73
3164 627803.49 4556966.69 47.78 3224 627582.19 4556596.89 50.03
3165 627822.57 4556970.67 47.80 3225 627606.69 4556534.30 50.20
3166 627836.08 4556948.43 47.80 3226 627614.89 4556510.26 50.42
3167 627835.20 4556943.10 47.76 3227 627621.82 4556488.97 50.42
3168 627818.75 4556932.18 47.79 3228 627635.97 4556443.80 50.56
3169 627797.68 4556930.00 47.87 3229 627641.71 4556422.52 50.98
3170 627778.17 4556922.18 47.86 3230 627628.28 4556388.68 50.92
3171 627761.36 4556915.31 47.85 3231 627612.77 4556437.87 50.68
3172 627774.86 4556873.51 47.92 3232 627598.69 4556486.03 50.55
3173 627800.86 4556884.17 47.86 3233 627587.30 4556518.38 50.50
3174 627820.03 4556892.37 47.89 3234 627572.67 4556564.16 50.42
3175 627839.84 4556908.57 47.87 3235 627556.31 4556615.30 50.28
3176 627700.56 4556789.94 49.10 3236 627540.01 4556655.72 50.10
3177 627692.76 4556783.85 48.98 3237 627528.23 4556681.61 49.84
3178 627705.26 4556750.43 48.68 3238 627519.84 4556695.24 49.83
3179 627717.03 4556714.02 48.65 3239 627570.04 4556756.41 49.49
3180 627727.36 4556681.94 48.81 3240 627557.61 4556776.72 49.45







3241 627546.74 4556794.75 49.34 3301 627755.87 4556839.89 47.82
3242 627569.73 4556802.43 49.13 3302 627742.08 4556830.91 48.11
3243 627579.44 4556785.27 49.12 3303 627725.57 4556864.26 48.05
3244 627587.29 4556767.78 49.32 3304 627714.32 4556891.36 47.99
3245 627593.45 4556757.87 49.29 3305 627702.55 4556910.75 48.05
3246 627603.92 4556763.55 49.08 3306 627702.88 4556910.80 48.06
3247 627592.97 4556789.15 49.12 3307 627691.42 4556936.53 48.30
3248 627584.15 4556814.21 48.93 3308 627678.30 4556959.52 48.19
3249 627578.19 4556834.07 48.97 3309 627663.05 4556987.23 48.49
3250 627573.30 4556848.67 49.02 3310 627640.90 4556987.61 48.62
3251 627593.82 4556854.61 48.90 3311 627650.98 4556970.59 48.44
3252 627601.18 4556830.27 48.94 3312 627664.49 4556945.61 48.38
3253 627609.58 4556795.03 49.01 3313 627671.10 4556933.11 48.42
3254 627616.27 4556774.31 49.03 3314 627655.14 4556924.63 48.33
3255 627641.94 4556786.48 48.74 3315 627645.05 4556937.52 48.37
3256 627634.47 4556809.09 48.68 3316 627636.98 4556952.51 48.72
3257 627628.97 4556828.75 48.73 3317 627629.47 4556964.64 48.68
3258 627644.30 4556873.12 48.44 3318 627616.79 4556954.19 48.76
3259 627648.70 4556853.91 48.51 3319 627624.64 4556943.01 48.62
3260 627655.94 4556825.51 48.65 3320 627638.73 4556923.91 48.48
3261 627657.97 4556809.65 48.69 3321 628036.48 4557059.54 48.97
3262 627661.25 4556790.22 48.63 3322 628039.58 4557041.07 48.17
3263 627685.32 4556805.31 48.46 3323 628040.02 4557028.85 47.96
3264 627680.95 4556838.84 48.32 3324 628036.53 4557013.86 47.89
3265 627675.06 4556871.47 48.18 3325 628016.10 4557010.43 48.00
3266 627670.01 4556886.77 48.21 3326 628014.99 4557028.51 47.90
3267 627663.10 4556899.38 48.17 3327 628013.88 4557051.01 48.20
3268 627654.46 4556913.91 48.38 3328 628013.02 4557063.29 49.11
3269 627646.14 4556908.06 48.27 3329 628001.53 4557063.36 48.98
3270 627648.25 4556898.42 48.30 3330 627991.72 4557058.74 48.20
3271 627650.34 4556891.55 48.33 3331 627992.01 4557043.71 47.92
3272 627686.08 4556910.79 48.07 3332 627993.53 4557018.26 47.77
3273 627694.39 4556893.96 48.15 3333 627972.38 4557016.90 47.74
3274 627706.88 4556865.71 48.05 3334 627970.44 4557036.98 47.77
3275 627716.85 4556840.55 48.17 3335 627970.69 4557057.41 47.83
3276 627722.21 4556827.02 48.12 3336 627509.13 4556177.87 54.28
3277 627720.15 4556793.84 48.77 3337 627516.23 4556179.16 54.32
3278 627727.92 4556760.19 48.57 3338 627518.51 4556184.63 54.01
3279 627734.66 4556742.22 48.61 3339 627516.60 4556178.31 54.34
3280 627740.11 4556728.22 48.58 3340 627528.87 4556174.59 53.39
3281 627761.43 4556736.88 48.73 3341 627531.70 4556177.92 53.05
3282 627752.92 4556761.17 48.50 3342 627542.13 4556175.49 51.94
3283 627741.35 4556789.71 48.67 3343 627542.27 4556171.29 51.78
3284 627738.08 4556803.53 48.71 3344 627553.33 4556174.16 51.21
3285 627753.60 4556811.62 48.66 3345 627552.31 4556178.42 51.24
3286 627766.40 4556795.39 48.47 3346 627560.76 4556183.58 51.06
3287 627775.92 4556781.15 48.40 3347 627561.80 4556180.88 51.19
3288 627822.83 4556771.00 48.32 3348 627584.53 4556187.48 50.67
3289 627838.10 4556774.31 48.29 3349 627584.01 4556191.41 50.64
3290 627826.35 4556803.93 48.26 3350 627593.43 4556199.34 50.31
3291 627808.96 4556802.37 48.26 3351 627596.07 4556197.42 50.33
3292 627798.92 4556822.52 48.27 3352 627605.93 4556212.94 50.19
3293 627813.90 4556833.53 48.29 3353 627605.16 4556219.69 50.18
3294 627767.64 4556845.81 47.88 3354 627614.93 4556234.30 50.66
3295 627759.39 4556869.21 47.90 3355 627617.77 4556232.83 50.58
3296 627752.56 4556891.20 47.86 3356 627622.90 4556240.68 51.07
3297 627741.67 4556920.94 47.96 3357 627619.97 4556245.18 51.14
3298 627729.82 4556913.55 48.00 3358 627627.14 4556256.53 51.29
3299 627741.91 4556879.18 47.86 3359 627630.72 4556254.26 51.19
3300 627750.16 4556856.05 47.93 3360 627638.40 4556263.04 51.21







3361 627635.54 4556267.69 51.28 3421 627790.75 4556365.39 49.68
3362 627646.61 4556271.68 51.38 3422 627812.88 4556373.51 49.82
3363 627648.52 4556268.02 51.29 3423 627812.03 4556377.70 49.86
3364 627667.09 4556275.09 50.93 3424 627836.71 4556386.70 49.84
3365 627666.18 4556278.88 50.92 3425 627839.06 4556382.27 49.83
3366 627669.65 4556281.09 50.89 3426 627861.34 4556389.57 49.73
3367 627670.55 4556283.99 50.95 3427 627860.70 4556393.23 49.66
3368 627675.82 4556282.31 50.85 3428 627873.64 4556397.34 49.68
3369 627673.21 4556285.44 51.08 3429 627875.66 4556394.24 49.74
3370 627670.32 4556292.10 51.14 3430 627883.23 4556398.04 49.80
3371 627667.69 4556291.27 51.09 3431 627881.05 4556400.68 49.67
3372 627664.83 4556295.48 51.14 3432 627894.09 4556410.57 49.63
3373 627662.97 4556305.25 51.12 3433 627891.69 4556412.47 49.50
3374 627659.46 4556303.93 51.23 3434 627901.25 4556426.57 49.52
3375 627677.60 4556279.26 50.77 3435 627898.04 4556428.70 49.47
3376 627684.23 4556282.37 50.70 3436 627903.26 4556442.93 49.42
3377 627683.74 4556285.40 50.71 3437 627908.98 4556441.60 49.43
3378 627701.68 4556292.71 50.52 3438 627899.62 4556440.36 49.41
3379 627699.97 4556295.71 50.43 3439 627895.41 4556440.75 49.31
3380 627716.94 4556307.83 50.32 3440 627887.93 4556446.07 49.92
3381 627720.07 4556304.74 50.34 3441 627881.60 4556456.11 50.51
3382 627727.99 4556310.40 50.24 3442 627878.93 4556465.22 50.41
3383 627721.90 4556311.67 50.29 3443 627876.16 4556463.42 50.38
3384 627722.80 4556314.75 50.29 3444 627880.94 4556452.68 50.48
3385 627728.61 4556315.79 50.29 3445 627884.66 4556446.15 50.38
3386 627726.17 4556316.44 50.42 3446 627890.39 4556439.95 49.41
3387 627723.86 4556319.89 50.39 3447 627895.99 4556437.07 49.38
3388 627722.17 4556317.75 50.36 3448 627897.43 4556435.44 49.40
3389 627718.04 4556328.44 50.23 3449 627909.94 4556451.53 49.40
3390 627720.03 4556329.80 50.39 3450 627913.69 4556449.15 49.35
3391 627711.89 4556345.00 50.43 3451 627921.60 4556457.55 49.34
3392 627709.80 4556344.41 50.37 3452 627919.60 4556460.33 49.30
3393 627704.25 4556355.36 51.34 3453 627929.82 4556468.57 49.22
3394 627705.81 4556356.93 51.55 3454 627932.34 4556465.80 49.22
3395 627698.98 4556372.83 51.50 3455 627935.73 4556473.05 49.10
3396 627696.36 4556372.53 51.41 3456 627940.23 4556475.76 48.99
3397 627696.59 4556377.59 51.45 3457 627939.32 4556477.91 49.13
3398 627693.95 4556377.13 51.34 3458 627936.65 4556478.81 49.20
3399 627690.26 4556385.15 51.23 3459 627939.03 4556485.56 50.06
3400 627692.72 4556386.53 51.21 3460 627941.27 4556484.49 49.91
3401 627687.44 4556399.73 51.13 3461 627945.71 4556490.41 49.99
3402 627684.97 4556398.55 51.12 3462 627943.77 4556492.02 50.07
3403 627682.90 4556403.10 51.01 3463 627954.32 4556500.08 50.01
3404 627730.59 4556317.74 50.07 3464 627955.74 4556497.65 50.05
3405 627733.42 4556314.47 49.97 3465 627958.76 4556497.75 49.97
3406 627744.41 4556326.50 49.88 3466 627958.67 4556506.20 49.89
3407 627741.25 4556329.77 50.06 3467 627955.35 4556506.89 50.00
3408 627752.75 4556344.57 50.01 3468 627952.85 4556514.02 49.92
3409 627757.07 4556342.95 49.95 3469 627954.98 4556515.04 49.90
3410 627775.02 4556358.72 49.79 3470 627951.12 4556534.77 49.90
3411 627773.04 4556363.94 49.80 3471 627948.78 4556533.94 49.84
3412 627770.02 4556363.96 49.81 3472 627963.73 4556499.82 49.92
3413 627767.23 4556360.58 49.82 3473 627970.01 4556497.29 48.90
3414 627765.50 4556364.60 49.76 3474 627978.15 4556498.37 48.85
3415 627767.57 4556367.71 49.73 3475 627979.65 4556494.01 48.85
3416 627763.85 4556376.15 50.01 3476 627994.23 4556494.62 48.79
3417 627757.95 4556390.16 51.02 3477 627995.30 4556498.21 48.71
3418 627755.40 4556388.06 50.86 3478 628007.45 4556497.56 48.44
3419 627763.48 4556369.50 49.93 3479 628011.25 4556497.14 48.36
3420 627788.15 4556369.70 49.69 3480 628011.67 4556492.10 48.34







3481 628008.61 4556500.76 48.45 3541 627772.34 4556760.34 48.78
3482 628011.19 4556501.13 48.65 3542 627772.32 4556762.77 48.78
3483 628018.92 4556519.64 49.15 3543 627768.76 4556761.55 48.81
3484 628016.73 4556520.48 49.06 3544 627765.67 4556768.82 48.82
3485 628017.77 4556529.56 49.65 3545 627767.94 4556771.42 48.80
3486 628020.12 4556531.27 49.68 3546 627759.69 4556789.77 48.89
3487 628017.23 4556541.20 49.74 3547 627756.76 4556789.01 48.84
3488 628014.82 4556540.74 49.51 3548 627748.33 4556808.23 49.06
3489 628006.34 4556555.33 49.41 3549 627750.77 4556809.56 49.10
3490 628008.31 4556556.93 49.51 3550 627746.84 4556819.69 49.66
3491 628001.81 4556569.47 49.29 3551 627744.25 4556818.44 49.65
3492 627999.06 4556568.63 49.19 3552 627744.23 4556818.40 49.62
3493 627995.32 4556584.65 49.14 3553 627743.70 4556820.68 49.64
3494 627997.46 4556586.06 49.08 3554 627770.35 4556833.58 49.64
3495 627995.09 4556598.57 49.12 3555 627771.16 4556831.49 49.66
3496 627992.37 4556599.05 49.06 3556 627771.66 4556830.49 49.70
3497 627991.13 4556613.57 49.02 3557 627774.52 4556827.85 49.27
3498 627993.69 4556614.28 49.10 3558 627775.85 4556824.30 48.75
3499 627987.06 4556631.39 48.95 3559 627771.19 4556834.19 49.57
3500 627989.56 4556633.98 48.99 3560 627770.50 4556834.94 49.04
3501 627987.54 4556644.26 48.90 3561 627768.44 4556837.46 48.95
3502 627984.73 4556644.03 48.88 3562 627767.41 4556838.45 49.08
3503 627979.02 4556656.88 48.84 3563 627766.79 4556840.84 48.15
3504 627980.38 4556658.77 48.72 3564 627765.71 4556844.52 47.98
3505 627972.93 4556663.50 48.70 3565 627779.54 4556850.67 47.96
3506 627971.48 4556661.42 48.76 3566 627780.59 4556848.11 47.96
3507 627958.99 4556666.41 48.90 3567 627781.65 4556845.90 48.82
3508 627959.47 4556668.71 48.86 3568 627782.12 4556843.50 49.06
3509 627950.50 4556672.22 48.83 3569 627782.50 4556840.70 49.10
3510 627951.09 4556674.89 48.78 3570 627783.39 4556839.74 49.63
3511 627938.04 4556685.48 48.73 3571 627784.09 4556837.55 49.65
3512 627936.39 4556683.80 48.72 3572 627784.17 4556836.42 49.65
3513 627926.85 4556695.13 48.59 3573 627784.88 4556833.86 49.26
3514 627928.87 4556696.83 48.61 3574 627783.52 4556829.86 48.81
3515 627925.47 4556704.01 48.56 3575 627780.13 4556838.27 49.64
3516 627922.55 4556704.44 48.54 3576 627781.38 4556836.31 49.70
3517 627917.90 4556721.60 48.48 3577 627802.32 4556846.45 49.56
3518 627920.02 4556722.98 48.50 3578 627801.23 4556848.26 49.53
3519 627914.29 4556731.05 48.48 3579 627801.00 4556848.39 49.45
3520 627912.27 4556729.90 48.56 3580 627800.54 4556849.01 49.14
3521 627903.96 4556735.23 48.39 3581 627800.38 4556853.25 49.03
3522 627905.08 4556737.67 48.38 3582 627800.92 4556857.79 47.85
3523 627891.72 4556741.89 48.44 3583 627801.66 4556858.48 47.78
3524 627889.56 4556739.66 48.51 3584 627802.83 4556846.04 49.55
3525 627876.45 4556741.86 48.50 3585 627805.17 4556843.04 48.88
3526 627876.70 4556744.37 48.53 3586 627807.92 4556839.72 48.71
3527 627860.16 4556749.53 48.41 3587 627810.92 4556835.48 48.51
3528 627858.91 4556747.09 48.40 3588 627829.38 4556853.51 49.07
3529 627845.60 4556750.50 48.47 3589 627827.88 4556854.97 49.24
3530 627845.43 4556753.10 48.52 3590 627827.20 4556855.36 49.39
3531 627832.70 4556749.09 48.53 3591 627826.74 4556856.16 49.48
3532 627831.65 4556751.52 48.46 3592 627825.93 4556857.68 49.54
3533 627819.21 4556749.76 48.52 3593 627824.59 4556858.85 49.53
3534 627819.92 4556752.55 48.47 3594 627816.54 4556855.05 49.53
3535 627808.77 4556758.36 48.72 3595 627837.66 4556865.84 49.54
3536 627807.38 4556755.74 48.65 3596 627838.76 4556864.07 49.49
3537 627790.41 4556757.96 48.62 3597 627839.27 4556863.35 49.50
3538 627790.23 4556759.98 48.80 3598 627840.24 4556861.62 49.54
3539 627776.88 4556758.49 48.76 3599 627841.20 4556860.20 49.14
3540 627776.51 4556760.93 48.83 3600 627842.49 4556857.60 48.75







3601 627835.48 4556865.32 49.41 3661 627998.57 4556878.53 48.45
3602 627834.80 4556865.73 49.01 3662 628006.56 4556880.08 48.31
3603 627852.35 4556873.03 49.47 3663 628007.23 4556877.78 48.38
3604 627853.83 4556871.61 49.41 3664 627997.85 4556942.29 49.21
3605 627853.78 4556869.88 49.45 3665 628000.39 4556943.78 49.19
3606 627853.59 4556869.08 49.58 3666 627999.15 4556946.49 48.94
3607 627851.89 4556866.31 49.36 3667 627997.19 4556945.96 48.97
3608 627851.54 4556861.15 48.61 3668 627996.34 4556950.69 48.16
3609 627851.07 4556856.71 48.52 3669 627998.27 4556951.45 48.23
3610 627852.43 4556874.42 49.10 3670 627997.71 4556960.73 47.87
3611 627849.78 4556876.61 48.88 3671 627995.42 4556960.36 47.84
3612 627847.77 4556878.68 49.13 3672 627994.54 4556975.75 48.09
3613 627846.39 4556881.00 47.93 3673 627996.85 4556976.06 48.13
3614 627846.41 4556887.04 47.96 3674 627996.00 4556991.73 47.97
3615 627876.08 4556900.82 48.05 3675 627993.68 4556991.55 48.06
3616 627879.54 4556895.54 48.09 3676 627994.23 4557010.00 48.11
3617 627880.94 4556890.88 48.93 3677 627991.79 4557009.81 47.95
3618 627881.95 4556887.62 49.31 3678 628033.87 4556952.27 48.83
3619 627883.15 4556885.68 49.31 3679 628032.72 4556955.26 49.37
3620 627883.75 4556884.40 49.31 3680 628033.20 4556958.45 49.34
3621 627883.98 4556883.40 49.52 3681 628032.49 4556961.32 49.31
3622 627884.32 4556882.36 49.39 3682 628032.01 4556963.43 49.25
3623 627889.04 4556882.47 48.81 3683 628030.32 4556966.99 48.10
3624 627903.66 4556895.69 49.22 3684 628029.90 4556972.37 47.92
3625 627902.65 4556897.58 49.18 3685 628029.58 4556981.04 48.04
3626 627901.92 4556899.76 49.02 3686 628028.63 4557009.05 47.95
3627 627900.90 4556903.43 48.61 3687 628070.54 4556958.89 48.28
3628 627900.43 4556906.35 47.75 3688 628069.10 4556971.99 49.40
3629 627898.79 4556911.32 47.81 3689 628067.93 4556975.72 49.29
3630 627905.03 4556894.19 49.24 3690 628068.05 4556978.98 49.22
3631 627908.39 4556899.72 49.24 3691 628069.44 4556982.84 49.23
3632 627920.27 4556903.72 49.18 3692 628069.64 4556985.81 48.09
3633 627919.04 4556905.47 49.17 3693 628096.22 4556984.04 49.02
3634 627918.00 4556907.50 49.12 3694 628095.00 4556987.11 49.13
3635 627916.84 4556909.55 48.88 3695 628094.06 4556991.40 49.17
3636 627914.82 4556913.23 47.95 3696 628092.60 4556994.98 49.05
3637 627910.69 4556918.24 47.90 3697 628090.38 4556998.61 48.76
3638 627924.78 4556903.34 49.40 3698 628085.90 4557007.20 48.61
3639 627925.48 4556902.79 49.28 3699 628082.16 4557019.39 48.57
3640 627927.66 4556900.18 48.66 3700 628115.06 4556992.20 49.09
3641 627929.84 4556893.67 48.34 3701 628114.02 4556997.05 49.15
3642 627948.82 4556919.53 49.16 3702 628112.12 4557004.91 49.32
3643 627949.31 4556917.50 49.15 3703 628116.80 4556980.36 48.61
3644 627949.24 4556917.53 49.15 3704 628119.26 4556959.98 48.60
3645 627971.32 4556930.24 49.11 3705 628096.49 4556978.28 48.80
3646 627972.42 4556928.55 49.11 3706 628098.42 4556958.43 49.35
3647 627981.92 4556932.36 49.26 3707 628115.67 4557004.56 49.29
3648 627984.31 4556930.80 49.00 3708 628119.83 4556993.98 48.88
3649 627987.81 4556933.28 49.19 3709 628143.41 4557003.00 48.77
3650 627987.66 4556929.52 48.71 3710 628146.43 4557027.70 50.19
3651 627985.48 4556927.96 48.63 3711 628148.86 4557026.59 50.15
3652 627988.46 4556912.30 48.17 3712 628150.46 4557024.29 50.05
3653 627991.12 4556912.02 48.26 3713 628150.37 4557021.31 49.90
3654 627994.06 4556893.59 48.14 3714 628149.63 4557019.78 49.73
3655 627991.75 4556892.71 48.16 3715 628142.92 4557015.36 49.39
3656 627993.11 4556882.79 48.19 3716 628150.43 4557032.41 50.24
3657 627995.98 4556883.01 48.18 3717 628163.40 4557027.42 50.16
3658 627997.27 4556879.96 48.27 3718 628170.27 4557025.13 50.09
3659 627995.30 4556878.06 48.35 3719 628171.54 4557016.30 49.79
3660 627997.93 4556876.20 48.36 3720 628165.77 4557015.58 49.73







3721 628153.47 4557012.23 49.57 3781 628279.21 4557038.16 49.33
3722 628133.53 4557006.09 49.20 3782 628275.68 4557030.51 49.38
3723 628117.63 4557000.79 49.22 3783 628273.06 4557026.66 49.36
3724 628115.78 4557004.55 49.27 3784 628273.54 4557023.80 49.35
3725 628176.58 4557015.80 49.79 3785 628276.77 4557017.79 49.15
3726 628178.40 4557022.64 50.03 3786 628280.64 4557009.02 49.06
3727 628178.48 4557022.71 50.04 3787 628283.39 4557001.52 49.06
3728 628192.85 4557004.04 48.84 3788 628283.10 4556993.41 49.02
3729 628193.71 4557008.67 49.05 3789 628279.10 4556986.42 48.91
3730 628207.38 4557001.70 48.71 3790 628271.18 4556976.74 48.93
3731 628207.35 4557001.67 48.78 3791 628268.19 4556969.13 48.91
3732 628208.14 4557006.12 49.34 3792 628246.18 4556994.57 49.15
3733 628152.62 4557001.24 48.67 3793 628253.62 4556988.01 49.06
3734 628147.68 4556999.25 48.89 3794 628258.84 4556983.03 49.01
3735 628160.22 4556939.20 48.58 3795 628260.56 4556980.68 48.95
3736 628163.24 4556918.61 48.32 3796 628258.48 4556984.33 49.00
3737 628180.58 4556942.12 48.56 3797 628256.65 4556983.04 48.96
3738 628168.48 4556955.82 48.34 3798 628251.25 4556985.30 48.84
3739 628147.11 4556968.90 48.53 3799 628240.73 4557008.34 50.34
3740 628140.57 4556967.70 48.55 3800 628242.25 4557008.42 50.45
3741 628148.04 4557005.31 46.51 3801 628277.50 4557031.27 49.43
3742 628151.79 4557005.73 49.08 3802 628275.44 4556993.54 49.14
3743 628172.18 4557012.94 49.73 3803 628272.50 4556991.06 49.02
3744 628177.99 4557014.06 49.95 3804 628273.83 4556954.21 48.85
3745 628186.24 4557012.03 49.78 3805 628269.12 4556945.56 48.89
3746 628202.98 4557009.72 49.64 3806 628264.46 4556944.47 48.90
3747 628206.20 4557015.10 49.69 3807 628251.35 4556938.26 48.83
3748 628213.56 4557020.01 51.27 3808 628265.07 4556925.69 48.92
3749 628214.15 4557019.55 51.43 3809 628270.48 4556893.63 48.94
3750 628214.23 4557018.34 51.31 3810 628276.18 4556892.97 48.93
3751 628216.18 4557012.02 49.57 3811 628269.13 4556892.87 48.94
3752 628223.17 4557010.51 49.53 3812 628274.75 4556841.16 48.73
3753 628223.68 4557004.30 49.39 3813 628286.53 4556827.17 48.40
3754 628235.37 4557000.56 49.22 3814 628276.55 4556785.76 48.15
3755 628238.79 4557005.59 49.33 3815 628274.66 4556788.65 48.25
3756 628246.23 4557001.93 49.26 3816 628269.77 4556788.92 48.34
3757 628246.02 4556994.75 49.12 3817 628266.58 4556751.22 48.14
3758 628245.02 4556992.19 48.53 3818 628271.70 4556749.89 48.12
3759 628238.57 4556998.31 49.30 3819 628270.54 4556735.59 48.06
3760 628254.23 4556994.20 49.05 3820 628265.41 4556735.15 48.06
3761 628255.81 4556994.18 49.10 3821 628264.09 4556718.37 48.13
3762 628259.08 4556991.19 49.05 3822 628269.09 4556717.79 48.13
3763 628263.00 4556988.91 49.01 3823 628267.67 4556702.63 48.09
3764 628266.57 4556988.51 48.98 3824 628262.07 4556702.81 48.15
3765 628271.96 4556990.02 48.97 3825 628257.42 4556688.00 47.96
3766 628274.89 4556992.48 49.02 3826 628262.50 4556685.35 47.97
3767 628276.94 4556996.43 49.09 3827 628249.78 4556665.57 48.02
3768 628276.21 4557001.62 49.09 3828 628244.10 4556666.99 48.07
3769 628272.31 4557008.25 49.26 3829 628228.43 4556639.69 48.15
3770 628266.93 4557012.03 49.39 3830 628232.03 4556635.56 48.08
3771 628263.40 4557013.61 49.50 3831 628219.42 4556617.27 48.21
3772 628261.53 4557014.08 49.53 3832 628215.01 4556618.99 48.22
3773 628258.51 4557013.74 49.71 3833 628203.25 4556604.53 48.14
3774 628257.81 4557020.26 49.24 3834 628205.19 4556601.05 48.14
3775 628264.62 4557025.52 49.09 3835 628178.68 4556573.85 48.10
3776 628271.70 4557035.14 49.00 3836 628174.77 4556576.89 48.13
3777 628276.46 4557048.49 49.02 3837 628163.08 4556565.46 48.16
3778 628277.66 4557055.87 49.07 3838 628166.13 4556560.61 48.15
3779 628283.35 4557056.02 49.27 3839 628150.18 4556543.96 48.63
3780 628281.87 4557048.43 49.23 3840 628145.38 4556547.20 48.60







3841 628128.19 4556534.00 49.24 3901 628278.94 4557131.97 54.15
3842 628130.72 4556528.93 49.41 3902 628280.00 4557131.27 54.00
3843 628106.78 4556516.29 49.81 3903 628282.34 4557132.01 53.78
3844 628103.54 4556521.08 49.78 3904 628282.55 4557133.30 53.77
3845 628086.33 4556512.21 49.67 3905 628281.14 4557137.70 53.78
3846 628089.29 4556506.96 49.75 3906 628281.37 4557151.24 53.73
3847 628083.49 4556499.60 49.67 3907 628281.10 4557182.39 53.74
3848 628082.96 4556496.91 49.70 3908 628282.63 4557184.91 53.79
3849 628279.08 4557024.52 49.15 3909 628284.12 4557185.68 53.72
3850 628289.89 4557030.37 48.93 3910 628298.20 4557185.21 53.53
3851 628301.18 4557037.67 48.60 3911 628299.43 4557184.79 53.54
3852 628312.34 4557052.07 47.87 3912 628300.63 4557183.08 53.42
3853 628309.99 4557043.63 48.28 3913 628300.80 4557181.99 53.29
3854 628311.04 4557029.61 48.26 3914 628301.54 4557176.02 53.07
3855 628311.74 4557022.24 48.31 3915 628300.49 4557160.43 53.47
3856 628304.13 4557019.35 48.63 3916 628300.13 4557135.04 53.49
3857 628293.33 4557014.84 48.79 3917 628298.70 4557130.93 53.44
3858 628283.52 4557013.84 49.04 3918 628298.43 4557127.91 53.57
3859 628289.31 4557012.94 48.95 3919 628298.45 4557127.90 53.48
3860 628292.09 4557041.34 48.88 3920 628296.51 4557128.40 53.33
3861 628291.59 4557043.27 48.87 3921 628292.65 4557124.92 53.22
3862 628293.96 4557043.88 48.88 3922 628289.42 4557120.16 53.04
3863 628294.44 4557041.97 48.86 3923 628287.75 4557116.53 52.81
3864 628292.28 4557044.32 48.83 3924 628286.94 4557112.10 52.42
3865 628292.13 4557045.50 48.79 3925 628292.08 4557107.47 52.18
3866 628293.35 4557044.54 48.73 3926 628286.09 4557096.75 51.01
3867 628289.71 4557046.34 49.12 3927 628290.59 4557099.45 51.23
3868 628291.24 4557028.69 48.83 3928 628296.64 4557101.41 51.03
3869 628272.89 4557026.58 49.36 3929 628302.08 4557085.20 49.99
3870 628279.46 4557076.59 49.46 3930 628295.44 4557085.56 50.31
3871 628284.48 4557077.01 49.62 3931 628295.49 4557085.63 50.32
3872 628286.30 4557099.58 51.26 3932 628287.96 4557082.57 49.90
3873 628280.34 4557110.37 52.30 3933 628287.78 4557082.02 49.83
3874 628277.93 4557113.69 53.07 3934 628248.02 4557017.35 49.51
3875 628274.78 4557114.44 53.62 3935 628249.06 4557011.11 49.99
3876 628272.14 4557113.10 53.84 3936 628240.87 4557010.17 50.32
3877 628271.79 4557107.19 53.92 3937 628239.94 4557016.38 49.92
3878 628273.02 4557105.89 53.89 3938 628234.00 4557016.88 50.39
3879 628265.74 4557067.75 53.92 3939 628232.49 4557011.57 50.85
3880 628244.45 4557068.93 53.98 3940 628225.25 4557014.12 51.48
3881 628247.68 4557070.43 54.07 3941 628228.44 4557019.17 50.97
3882 628250.52 4557072.11 54.07 3942 628223.39 4557023.16 51.60
3883 628252.93 4557074.91 54.01 3943 628219.62 4557018.54 51.94
3884 628255.11 4557079.00 54.00 3944 628214.52 4557026.02 52.53
3885 628255.81 4557080.97 54.01 3945 628219.99 4557028.48 52.11
3886 628260.47 4557097.32 53.91 3946 628218.56 4557035.45 52.67
3887 628264.72 4557112.52 53.93 3947 628211.83 4557034.33 53.10
3888 628266.14 4557117.53 53.97 3948 628208.40 4557047.11 53.99
3889 628265.83 4557120.27 54.04 3949 628205.90 4557051.80 54.16
3890 628263.28 4557123.03 54.37 3950 628203.54 4557054.78 54.22
3891 628263.36 4557127.92 54.56 3951 628200.85 4557056.15 54.22
3892 628267.22 4557130.84 54.35 3952 628190.02 4557062.57 54.35
3893 628270.57 4557134.53 54.39 3953 628190.85 4557070.45 54.13
3894 628271.56 4557136.74 54.64 3954 628204.38 4557069.45 54.11
3895 628268.55 4557153.58 56.07 3955 628234.53 4557067.86 54.19
3896 628262.76 4557183.76 58.26 3956 628241.64 4557067.54 54.12
3897 628268.68 4557184.65 58.38 3957 628273.32 4557066.89 53.90
3898 628270.93 4557173.32 57.76 3958 628273.25 4557067.56 53.94
3899 628275.77 4557147.34 55.52 3959 628272.04 4557068.26 54.17
3900 628278.52 4557133.04 54.29 3960 628286.01 4557067.39 54.01







3961 628295.10 4557067.20 54.04 4021 628162.66 4557072.49 54.22
3962 628302.62 4557065.95 53.67 4022 628162.64 4557064.38 54.41
3963 628343.92 4557064.85 53.46 4023 628157.99 4557064.70 54.46
3964 628344.13 4557065.93 53.75 4024 628158.49 4557064.31 54.48
3965 628344.78 4557055.70 53.68 4025 628158.50 4557063.99 54.49
3966 628344.41 4557056.69 53.44 4026 628158.34 4557063.59 54.46
3967 628314.18 4557057.53 53.55 4027 628157.79 4557063.36 54.49
3968 628296.03 4557058.01 53.77 4028 628157.54 4557063.82 54.46
3969 628295.91 4557056.96 53.96 4029 628152.80 4557063.81 54.50
3970 628285.92 4557057.23 53.90 4030 628140.67 4557066.35 54.49
3971 628273.16 4557057.62 54.06 4031 628140.54 4557065.03 54.49
3972 628273.13 4557058.66 53.82 4032 628132.57 4557066.85 54.44
3973 628259.88 4557059.13 53.97 4033 628129.86 4557066.23 54.50
3974 628231.91 4557054.55 54.00 4034 628129.93 4557067.52 54.48
3975 628220.36 4557060.90 54.22 4035 628128.43 4557067.77 54.38
3976 628227.99 4557052.81 53.87 4036 628124.61 4557068.12 54.47
3977 628223.04 4557048.33 53.62 4037 628124.31 4557066.97 54.49
3978 628219.61 4557043.75 53.34 4038 628111.14 4557068.57 54.42
3979 628218.65 4557040.18 53.13 4039 628111.30 4557069.84 54.40
3980 628206.46 4557046.83 54.24 4040 628107.88 4557069.70 54.40
3981 628205.68 4557048.88 54.28 4041 628102.67 4557069.70 54.39
3982 628203.68 4557052.47 54.43 4042 628102.01 4557069.87 54.39
3983 628201.38 4557051.46 54.46 4043 628101.76 4557070.43 54.38
3984 628202.14 4557041.19 54.78 4044 628101.91 4557070.77 54.39
3985 628196.58 4557037.06 54.54 4045 628102.38 4557071.01 54.39
3986 628190.94 4557037.74 54.35 4046 628048.12 4557077.79 54.24
3987 628192.21 4557046.37 54.45 4047 628048.32 4557080.04 54.19
3988 628192.20 4557053.31 54.34 4048 628047.54 4557080.25 53.97
3989 628184.32 4557057.26 54.26 4049 628047.74 4557088.36 53.82
3990 628182.80 4557049.36 54.32 4050 628026.58 4557092.31 53.71
3991 628189.31 4557046.18 54.41 4051 628025.23 4557084.82 53.96
3992 628171.47 4557047.87 57.49 4052 628026.60 4557084.53 54.14
3993 628169.00 4557039.21 54.51 4053 628026.21 4557082.41 54.17
3994 628165.45 4557035.13 54.52 4054 628030.72 4557082.96 54.13
3995 628157.58 4557033.27 54.51 4055 628001.49 4557089.39 53.92
3996 628157.46 4557042.54 54.54 4056 627998.16 4557088.94 54.01
3997 628151.03 4557044.27 54.61 4057 627998.55 4557090.98 53.91
3998 628146.38 4557037.54 54.56 4058 627997.55 4557091.32 53.75
3999 628129.86 4557044.04 54.60 4059 627998.95 4557099.08 53.51
4000 628114.47 4557050.15 54.50 4060 627972.47 4557106.15 53.36
4001 628116.96 4557059.64 54.69 4061 627969.78 4557098.62 53.50
4002 628104.15 4557065.25 54.37 4062 627971.38 4557098.09 53.74
4003 628098.64 4557057.45 54.44 4063 627970.75 4557096.17 53.79
4004 628086.19 4557063.54 54.29 4064 627971.90 4557097.04 53.74
4005 628075.84 4557072.09 54.13 4065 627942.56 4557105.82 53.56
4006 628074.03 4557073.26 54.30 4066 627939.82 4557105.37 53.54
4007 628060.35 4557075.57 54.25 4067 627940.16 4557107.39 53.47
4008 628060.62 4557076.61 54.17 4068 627938.11 4557108.08 53.27
4009 628060.83 4557077.73 54.04 4069 627939.57 4557115.82 53.12
4010 628061.90 4557085.51 53.88 4070 627916.46 4557123.26 52.91
4011 628075.79 4557083.13 53.96 4071 627912.85 4557116.18 53.16
4012 628070.71 4557075.98 54.30 4072 627910.62 4557116.80 53.23
4013 628076.49 4557075.00 54.15 4073 627910.57 4557114.70 53.39
4014 628090.24 4557072.79 54.24 4074 627913.25 4557115.16 53.29
4015 628102.50 4557071.22 54.24 4075 627884.70 4557125.20 53.19
4016 628103.78 4557079.13 54.06 4076 627880.74 4557125.43 53.17
4017 628122.19 4557076.78 54.13 4077 627881.53 4557127.36 53.04
4018 628122.10 4557068.66 54.33 4078 627879.75 4557128.05 52.84
4019 628138.44 4557066.64 54.37 4079 627882.35 4557135.65 52.66
4020 628139.64 4557074.69 54.14 4080 627857.00 4557146.17 52.36







4081 627853.88 4557138.59 52.64 4141 627649.69 4557277.33 51.26
4082 627854.95 4557138.08 52.78 4142 627650.10 4557276.72 51.39
4083 627854.62 4557135.95 52.88 4143 627651.18 4557275.43 51.39
4084 627856.34 4557136.19 52.82 4144 627651.90 4557273.92 51.38
4085 627840.11 4557142.06 52.75 4145 627652.49 4557272.39 51.44
4086 627840.75 4557144.06 52.68 4146 627652.82 4557270.79 51.50
4087 627841.63 4557143.73 52.58 4147 627646.20 4557278.14 51.38
4088 627844.04 4557151.82 52.23 4148 627647.28 4557279.69 51.37
4089 627824.68 4557160.59 52.05 4149 627641.76 4557285.67 51.41
4090 627820.52 4557152.82 52.33 4150 627640.30 4557284.50 51.41
4091 627820.77 4557152.46 52.62 4151 627639.96 4557288.00 51.28
4092 627819.61 4557150.86 52.74 4152 627645.25 4557294.34 50.91
4093 627819.18 4557149.20 52.83 4153 627640.26 4557300.52 51.03
4094 627814.78 4557151.33 52.86 4154 627636.62 4557307.53 51.08
4095 627811.06 4557154.99 52.69 4155 627635.58 4557314.57 51.25
4096 627811.81 4557156.95 52.55 4156 627636.66 4557321.35 51.33
4097 627809.69 4557158.07 52.22 4157 627638.03 4557325.87 51.30
4098 627813.11 4557166.21 52.05 4158 627615.99 4557297.45 51.32
4099 627795.80 4557175.11 51.92 4159 627618.07 4557298.48 51.29
4100 627791.17 4557167.59 52.66 4160 627620.43 4557299.25 51.28
4101 627792.16 4557167.15 52.37 4161 627622.83 4557299.48 51.26
4102 627791.21 4557165.28 52.45 4162 627625.33 4557299.43 51.28
4103 627791.28 4557164.43 52.52 4163 627627.73 4557298.78 51.23
4104 627765.18 4557178.72 52.20 4164 627629.94 4557297.84 51.26
4105 627765.89 4557179.51 52.16 4165 627632.62 4557295.98 51.25
4106 627766.93 4557181.28 52.06 4166 627634.52 4557294.38 51.28
4107 627765.99 4557181.88 51.88 4167 627634.27 4557294.34 51.33
4108 627770.49 4557189.42 51.45 4168 627632.98 4557293.02 51.34
4109 627746.61 4557204.88 51.23 4169 627630.29 4557294.88 51.39
4110 627740.95 4557197.91 51.63 4170 627631.28 4557296.70 51.36
4111 627740.14 4557198.53 51.87 4171 627628.26 4557295.87 51.37
4112 627738.76 4557196.83 51.98 4172 627629.17 4557298.07 51.33
4113 627738.28 4557196.45 52.00 4173 627626.94 4557298.75 51.36
4114 627713.40 4557214.58 51.65 4174 627626.21 4557296.61 51.39
4115 627713.59 4557215.31 51.67 4175 627623.29 4557296.89 51.39
4116 627714.60 4557217.10 51.58 4176 627622.92 4557299.23 51.35
4117 627713.82 4557217.73 51.45 4177 627620.51 4557299.02 51.36
4118 627719.01 4557225.04 51.12 4178 627621.01 4557296.75 51.39
4119 627703.24 4557237.54 50.93 4179 627618.21 4557295.67 51.42
4120 627697.59 4557230.71 51.39 4180 627617.31 4557297.85 51.36
4121 627698.10 4557230.15 51.52 4181 627615.12 4557296.64 51.38
4122 627697.32 4557228.99 51.57 4182 627616.14 4557294.45 51.46
4123 627696.08 4557229.35 51.64 4183 627614.01 4557293.08 51.44
4124 627693.25 4557231.73 51.56 4184 627612.37 4557294.66 51.40
4125 627694.33 4557233.33 51.43 4185 627610.06 4557292.83 51.43
4126 627692.89 4557231.13 51.65 4186 627611.74 4557291.05 51.47
4127 627683.61 4557240.17 51.55 4187 627605.94 4557284.98 51.52
4128 627684.93 4557241.63 51.44 4188 627604.38 4557286.74 51.47
4129 627683.89 4557242.65 51.32 4189 627686.31 4557174.03 52.02
4130 627688.96 4557248.78 50.74 4190 627697.44 4557176.30 51.86
4131 627677.80 4557260.14 50.88 4191 627706.01 4557184.69 51.87
4132 627672.86 4557254.72 51.20 4192 627710.96 4557191.03 51.86
4133 627672.66 4557253.68 51.40 4193 627718.06 4557196.26 51.85
4134 627671.08 4557254.32 51.44 4194 627724.28 4557202.27 51.78
4135 627668.58 4557254.48 51.56 4195 627741.21 4557189.16 52.25
4136 627671.80 4557251.18 51.55 4196 627738.66 4557182.36 52.19
4137 627670.53 4557251.99 51.63 4197 627738.87 4557175.70 52.17
4138 627662.78 4557263.67 51.32 4198 627734.07 4557175.01 52.17
4139 627667.95 4557270.07 50.86 4199 627734.87 4557176.61 52.11
4140 627656.00 4557282.40 50.84 4200 627733.85 4557177.22 52.21







4201 627734.46 4557178.29 52.25 4261 628147.73 4557090.67 61.56
4202 627735.49 4557177.70 52.14 4262 628147.24 4557086.86 61.15
4203 627741.92 4557181.08 52.30 4263 628127.67 4557089.78 61.81
4204 627747.10 4557180.30 52.79 4264 628127.02 4557092.88 63.28
4205 627747.55 4557183.70 53.12 4265 628125.35 4557101.05 63.68
4206 627742.24 4557184.73 52.56 4266 628125.75 4557103.81 62.86
4207 627714.52 4557171.93 52.12 4267 628123.82 4557114.43 63.27
4208 627714.79 4557170.51 52.13 4268 628124.03 4557123.28 63.84
4209 627738.76 4557168.98 52.24 4269 628123.88 4557135.07 63.99
4210 627739.21 4557170.42 52.29 4270 628124.63 4557139.75 64.79
4211 627756.34 4557168.02 52.47 4271 628088.91 4557130.24 63.47
4212 627756.16 4557166.50 52.31 4272 628083.83 4557118.63 63.18
4213 627767.82 4557164.42 52.35 4273 628079.13 4557109.17 62.93
4214 627768.14 4557165.91 52.55 4274 628089.15 4557099.18 63.43
4215 627776.35 4557164.04 52.64 4275 628067.89 4557124.91 63.30
4216 627775.98 4557162.62 52.46 4276 628070.03 4557132.94 63.27
4217 627777.60 4557163.23 52.64 4277 628056.87 4557141.10 62.82
4218 627784.71 4557161.81 52.76 4278 628052.27 4557150.59 62.82
4219 627784.14 4557160.40 52.62 4279 628044.90 4557164.66 62.21
4220 627759.49 4557171.55 52.53 4280 628037.22 4557178.20 62.18
4221 627761.00 4557178.91 52.25 4281 628032.18 4557182.63 61.77
4222 627753.59 4557183.65 52.23 4282 628029.74 4557192.83 59.13
4223 627752.90 4557174.24 52.35 4283 628025.95 4557200.27 60.92
4224 627766.99 4557168.47 52.43 4284 628021.89 4557212.22 59.91
4225 627769.64 4557173.92 52.36 4285 628018.61 4557225.15 59.95
4226 627779.84 4557169.52 52.33 4286 628017.02 4557220.52 59.48
4227 627779.07 4557165.81 52.42 4287 628021.14 4557204.98 58.82
4228 627790.32 4557161.56 52.56 4288 628024.09 4557189.08 58.32
4229 627792.59 4557163.32 52.48 4289 628029.40 4557181.17 58.43
4230 627805.23 4557156.63 52.69 4290 628034.30 4557165.94 57.44
4231 627804.88 4557155.13 52.85 4291 628041.16 4557144.22 56.12
4232 627804.40 4557153.69 52.72 4292 628047.46 4557125.90 55.37
4233 627862.82 4557132.50 53.14 4293 628053.23 4557115.76 55.08
4234 627883.04 4557120.89 51.60 4294 628062.92 4557104.21 55.37
4235 627880.92 4557115.40 51.59 4295 628045.15 4557096.19 51.17
4236 627895.86 4557115.83 51.41 4296 628039.71 4557107.68 51.23
4237 627910.21 4557110.44 51.27 4297 628030.01 4557122.76 51.38
4238 627929.18 4557103.90 51.13 4298 628025.98 4557131.57 53.06
4239 627933.39 4557104.19 51.59 4299 628021.01 4557147.49 53.58
4240 627945.21 4557098.73 51.03 4300 628018.26 4557168.69 55.31
4241 627952.78 4557089.28 50.96 4301 628014.64 4557185.48 56.12
4242 627963.70 4557092.82 50.91 4302 628012.01 4557196.91 57.32
4243 627977.20 4557088.69 50.84 4303 628002.76 4557208.91 57.70
4244 627990.81 4557078.97 50.83 4304 628000.71 4557218.95 58.35
4245 628002.20 4557076.42 50.81 4305 628004.95 4557230.33 59.67
4246 627999.74 4557076.32 50.97 4306 627991.36 4557236.17 60.19
4247 628025.93 4557070.77 50.61 4307 627990.25 4557228.95 59.45
4248 628041.84 4557067.02 50.55 4308 627987.39 4557216.65 57.74
4249 628049.50 4557065.39 50.50 4309 627984.22 4557203.87 56.68
4250 628054.51 4557063.99 50.54 4310 627982.77 4557192.39 55.83
4251 628051.93 4557064.56 50.66 4311 627981.67 4557184.76 55.14
4252 628065.40 4557060.54 50.54 4312 627980.54 4557172.07 54.33
4253 628070.82 4557058.66 50.52 4313 627980.37 4557161.49 53.50
4254 628080.38 4557054.83 50.42 4314 627980.52 4557149.49 52.91
4255 628100.40 4557045.97 50.52 4315 627978.12 4557139.10 52.27
4256 628140.92 4557027.52 50.05 4316 627975.34 4557128.29 51.40
4257 628145.01 4557026.03 50.22 4317 627973.47 4557112.48 50.89
4258 628152.73 4557124.42 63.88 4318 627989.54 4557109.42 50.78
4259 628151.64 4557113.97 62.95 4319 627948.64 4557118.86 51.05
4260 628151.24 4557104.67 62.36 4320 627949.11 4557125.07 52.02







4321 627950.95 4557135.80 52.36 4381 627667.74 4557394.14 51.14
4322 627953.69 4557147.53 52.65 4382 627666.74 4557416.62 51.07
4323 627934.21 4557149.07 52.64 4383 627659.56 4557396.40 51.09
4324 627931.51 4557137.38 52.29 4384 627653.76 4557381.56 51.11
4325 627930.66 4557126.57 52.32 4385 627649.50 4557371.78 51.12
4326 627921.34 4557140.09 52.33 4386 627642.71 4557357.59 51.04
4327 627941.42 4557163.05 53.54 4387 627634.18 4557343.52 51.06
4328 627941.96 4557182.71 54.55 4388 627628.67 4557336.16 50.97
4329 627941.80 4557201.86 56.29 4389 627626.96 4557335.02 51.00
4330 627940.94 4557215.38 57.81 4390 627623.35 4557333.89 51.03
4331 627939.72 4557221.91 59.65 4391 627618.67 4557333.92 50.98
4332 627955.97 4557228.53 59.48 4392 627614.15 4557335.00 50.97
4333 627983.10 4557240.69 60.70 4393 627612.05 4557336.33 50.97
4334 627946.37 4557279.10 65.38 4394 627610.11 4557338.45 50.97
4335 627932.80 4557282.88 67.92 4395 627652.96 4557332.70 51.14
4336 627914.27 4557279.33 69.89 4396 627658.53 4557343.09 51.28
4337 627899.77 4557271.56 70.52 4397 627664.13 4557352.32 51.19
4338 627885.22 4557262.91 71.03 4398 627671.37 4557333.86 51.15
4339 627874.61 4557251.08 69.12 4399 627659.80 4557325.45 51.06
4340 627862.51 4557240.05 70.13 4400 627666.31 4557315.82 51.08
4341 627847.22 4557234.52 70.33 4401 627674.18 4557304.99 51.23
4342 627832.60 4557230.54 70.87 4402 627676.79 4557416.87 50.82
4343 627818.16 4557230.94 71.14 4403 627685.81 4557440.85 50.65
4344 627803.51 4557236.63 71.92 4404 627695.69 4557465.28 50.38
4345 627795.48 4557243.85 72.57 4405 627703.56 4557486.02 50.30
4346 627786.75 4557255.10 73.90 4406 627710.33 4557503.06 50.01
4347 627777.57 4557268.07 75.31 4407 627717.45 4557521.46 49.78
4348 627765.96 4557280.30 76.28 4408 627725.88 4557543.15 49.54
4349 627749.01 4557286.87 75.75 4409 627738.41 4557575.83 49.24
4350 627738.30 4557275.07 70.11 4410 627741.45 4557584.49 49.18
4351 627735.11 4557268.61 66.55 4411 627754.98 4557618.23 48.96
4352 627727.39 4557257.91 60.78 4412 627763.00 4557639.64 49.05
4353 627717.26 4557239.07 56.55 4413 627772.58 4557663.12 49.22
4354 627715.29 4557235.03 56.79 4414 627775.46 4557669.25 49.32
4355 627713.53 4557231.98 56.85 4415 627779.38 4557674.43 49.26
4356 627708.35 4557235.77 56.45 4416 627784.55 4557679.01 49.36
4357 627710.46 4557239.79 56.34 4417 627789.65 4557681.86 49.41
4358 627712.20 4557243.40 56.17 4418 627795.25 4557683.70 49.46
4359 627712.91 4557245.83 56.03 4419 627800.36 4557684.43 49.58
4360 627713.86 4557250.54 55.72 4420 627805.42 4557684.28 49.65
4361 627714.16 4557253.85 55.57 4421 627811.28 4557682.95 49.69
4362 627714.10 4557257.89 55.36 4422 627816.17 4557680.73 49.68
4363 627713.75 4557262.44 55.15 4423 627820.71 4557677.59 49.68
4364 627712.55 4557270.86 54.73 4424 627825.52 4557672.97 49.67
4365 627711.95 4557274.06 54.62 4425 627832.36 4557664.76 49.63
4366 627710.88 4557277.99 54.37 4426 627838.28 4557656.59 49.63
4367 627709.74 4557281.06 54.19 4427 627845.97 4557643.79 49.62
4368 627708.33 4557283.97 54.03 4428 627859.35 4557619.57 49.67
4369 627699.50 4557301.38 52.88 4429 627873.78 4557593.56 49.79
4370 627693.92 4557312.31 52.23 4430 627884.10 4557574.95 49.97
4371 627685.27 4557329.81 51.67 4431 627892.44 4557561.63 50.11
4372 627678.34 4557343.73 51.49 4432 627902.27 4557547.32 50.39
4373 627673.87 4557353.01 51.33 4433 627912.45 4557534.31 50.52
4374 627672.11 4557357.12 51.31 4434 627918.73 4557527.23 50.64
4375 627669.98 4557362.85 51.30 4435 627923.51 4557530.98 50.47
4376 627669.02 4557366.01 51.32 4436 627912.90 4557543.22 50.29
4377 627667.94 4557370.78 51.33 4437 627903.99 4557555.18 50.16
4378 627666.00 4557380.48 51.29 4438 627893.41 4557571.49 50.00
4379 627665.79 4557384.13 51.29 4439 627874.09 4557605.80 49.77
4380 627667.56 4557389.29 51.19 4440 627853.89 4557642.63 49.71







4441 627843.11 4557662.36 49.82 4501 627935.37 4556385.77 47.80
4442 627833.51 4557677.41 49.92 4502 627936.03 4556382.57 46.10
4443 627823.88 4557690.17 50.01 4503 627938.15 4556373.65 46.05
4444 627812.11 4557702.72 50.16 4504 627939.87 4556365.20 46.37
4445 627798.17 4557714.86 50.34 4505 627941.75 4556356.89 46.68
4446 627786.99 4557723.23 50.50 4506 627943.90 4556348.48 46.90
4447 627770.98 4557694.14 49.75 4507 627945.22 4556342.45 46.80
4448 627770.96 4557688.00 49.63 4508 627943.87 4556337.85 48.02
4449 627769.65 4557680.58 49.51 4509 628028.02 4556368.90 48.00
4450 627767.64 4557673.43 49.49 4510 628025.75 4556372.80 46.58
4451 627762.42 4557659.71 49.42 4511 628024.77 4556376.68 46.21
4452 627751.02 4557630.82 49.16 4512 628022.68 4556385.53 46.08
4453 627746.34 4557619.71 49.21 4513 628020.64 4556394.53 45.82
4454 627731.53 4557582.61 49.39 4514 628018.06 4556405.26 46.20
4455 627614.81 4556243.71 51.53 4515 628015.74 4556412.52 46.48
4456 627613.95 4556240.12 51.31 4516 628013.56 4556419.40 46.57
4457 627604.97 4556234.33 51.74 4517 628010.36 4556426.27 47.53
4458 627598.58 4556232.55 52.09 4518 628003.33 4556429.62 49.17
4459 627590.88 4556228.31 52.48 4519 628001.35 4556432.54 48.30
4460 627582.02 4556225.99 52.46 4520 627996.82 4556436.60 48.56
4461 627574.62 4556225.17 52.90 4521 628036.42 4556477.89 47.92
4462 627604.15 4556205.44 50.30 4522 628041.29 4556469.74 47.55
4463 627613.37 4556199.22 50.15 4523 628044.68 4556459.48 47.38
4464 627620.83 4556191.10 51.62 4524 628047.65 4556454.21 48.45
4465 627622.57 4556188.28 49.02 4525 628051.47 4556450.15 46.92
4466 627633.12 4556175.56 48.84 4526 628053.03 4556448.11 45.95
4467 627638.74 4556170.18 48.63 4527 628056.12 4556441.39 46.15
4468 627640.81 4556168.74 47.28 4528 628062.70 4556430.48 46.24
4469 627649.21 4556160.11 48.49 4529 628067.71 4556421.86 45.77
4470 627657.93 4556150.95 48.62 4530 628070.37 4556415.98 45.23
4471 627664.71 4556145.30 48.20 4531 628073.35 4556409.86 45.40
4472 627669.58 4556141.38 49.02 4532 628076.66 4556403.65 46.84
4473 627711.22 4556186.92 48.45 4533 628103.75 4556426.33 47.24
4474 627706.56 4556195.01 48.09 4534 628099.87 4556429.52 45.68
4475 627702.82 4556201.06 47.77 4535 628093.66 4556436.13 45.15
4476 627701.89 4556202.43 47.09 4536 628091.16 4556442.94 45.66
4477 627695.98 4556211.14 46.99 4537 628087.79 4556452.84 45.97
4478 627693.71 4556213.96 47.71 4538 628082.71 4556463.09 45.88
4479 627687.55 4556222.72 48.26 4539 628079.87 4556468.33 46.73
4480 627685.54 4556226.94 49.84 4540 628077.91 4556473.95 47.55
4481 627679.52 4556234.19 49.57 4541 628075.30 4556479.59 47.07
4482 627676.69 4556239.70 49.00 4542 628072.25 4556486.51 47.25
4483 627673.05 4556248.76 49.73 4543 628071.66 4556490.10 48.59
4484 627670.75 4556256.14 49.09 4544 628115.86 4556437.40 50.66
4485 627669.11 4556258.94 50.96 4545 628114.96 4556436.90 50.42
4486 627765.98 4556307.20 49.28 4546 628109.68 4556434.10 50.59
4487 627769.90 4556302.67 48.63 4547 628108.83 4556433.68 50.82
4488 627773.43 4556299.95 46.96 4548 628101.13 4556447.82 50.66
4489 627780.38 4556291.19 47.26 4549 628102.12 4556448.04 50.36
4490 627788.71 4556280.70 47.25 4550 628107.36 4556450.85 50.26
4491 627794.98 4556273.19 47.32 4551 628108.23 4556451.29 50.48
4492 627796.84 4556270.20 48.55 4552 628095.19 4556460.52 50.23
4493 627829.05 4556296.02 48.16 4553 628094.26 4556460.15 50.47
4494 627827.86 4556298.48 47.12 4554 628102.97 4556510.98 49.28
4495 627824.43 4556305.82 47.04 4555 628106.94 4556502.83 48.23
4496 627819.99 4556315.14 47.11 4556 628110.60 4556495.81 47.46
4497 627816.30 4556322.73 46.87 4557 628115.18 4556488.55 47.40
4498 627812.19 4556330.44 46.77 4558 628119.37 4556479.97 46.50
4499 627810.13 4556334.00 47.71 4559 628120.00 4556478.39 45.14
4500 627809.46 4556337.48 49.43 4560 628126.96 4556468.99 45.28







4561 628132.41 4556461.38 45.41 4621 628444.51 4556713.96 47.68
4562 628136.48 4556452.72 45.85 4622 628458.26 4556713.96 47.72
4563 628139.04 4556445.61 47.09 4623 628452.98 4556727.33 48.18
4564 628139.19 4556444.98 48.19 4624 628445.28 4556741.71 48.95
4565 628208.56 4556480.32 44.66 4625 628436.06 4556739.86 48.62
4566 628209.13 4556472.42 45.21 4626 628427.71 4556736.18 47.93
4567 628210.56 4556465.08 45.80 4627 628419.24 4556727.71 47.93
4568 628210.69 4556464.27 48.24 4628 628404.68 4556721.81 48.26
4569 628235.10 4556476.27 44.86 4629 628423.45 4556747.25 47.84
4570 628261.44 4556475.49 48.19 4630 628416.77 4556757.38 47.90
4571 628259.87 4556482.90 44.71 4631 628410.25 4556765.26 47.84
4572 628291.18 4556481.11 48.11 4632 628400.70 4556774.94 47.94
4573 628319.02 4556485.90 48.17 4633 628391.40 4556784.54 47.94
4574 628318.86 4556486.58 44.52 4634 628385.20 4556794.40 48.05
4575 628351.63 4556491.29 44.47 4635 628379.99 4556803.98 48.20
4576 628351.48 4556490.59 48.20 4636 628395.74 4556808.93 48.20
4577 628291.18 4556481.76 44.38 4637 628405.24 4556819.81 48.35
4578 628429.84 4556575.52 45.70 4638 628400.87 4556831.28 48.57
4579 628432.42 4556569.07 45.85 4639 628393.94 4556842.19 48.53
4580 628435.44 4556561.01 45.97 4640 628384.32 4556840.92 48.56
4581 628439.55 4556551.67 45.99 4641 628376.09 4556836.97 48.60
4582 628442.00 4556542.56 45.54 4642 628368.58 4556833.28 48.34
4583 628445.28 4556532.48 44.47 4643 628363.31 4556820.92 48.31
4584 628447.82 4556525.23 44.51 4644 628359.43 4556805.01 47.87
4585 628450.51 4556516.88 44.35 4645 628360.83 4556794.86 47.88
4586 628499.42 4556529.32 44.34 4646 628366.92 4556786.87 48.10
4587 628493.36 4556542.31 44.64 4647 628371.76 4556780.41 48.15
4588 628489.55 4556553.45 44.92 4648 628410.89 4556811.52 48.16
4589 628486.54 4556560.09 45.46 4649 628416.85 4556798.59 48.59
4590 628482.08 4556566.64 45.69 4650 628421.94 4556799.52 48.52
4591 628479.22 4556575.53 45.85 4651 628429.24 4556783.23 48.85
4592 628478.44 4556582.07 45.79 4652 628424.27 4556780.32 49.14
4593 628476.56 4556586.86 45.59 4653 628435.29 4556767.04 48.70
4594 628470.52 4556597.44 45.47 4654 628431.18 4556765.42 48.20
4595 628465.52 4556604.48 45.33 4655 628444.07 4556748.25 49.19
4596 628551.52 4556562.09 44.36 4656 628440.56 4556745.88 48.46
4597 628566.94 4556573.59 44.41 4657 628448.57 4556738.10 48.66
4598 628575.29 4556580.74 44.38 4658 628446.10 4556736.42 48.69
4599 628570.15 4556589.59 44.47 4659 628444.56 4556735.13 47.92
4600 628562.18 4556598.73 44.67 4660 628392.08 4556763.49 48.16
4601 628542.57 4556606.75 44.97 4661 628386.26 4556772.37 48.07
4602 628412.10 4556575.38 46.31 4662 628372.08 4556765.18 48.13
4603 628413.97 4556576.07 46.26 4663 628366.32 4556776.59 48.09
4604 628415.49 4556571.47 46.18 4664 628359.49 4556771.47 48.12
4605 628413.95 4556581.68 46.58 4665 628368.54 4556759.83 48.16
4606 628411.30 4556582.74 46.60 4666 628373.15 4556749.82 48.04
4607 628411.39 4556586.92 46.71 4667 628380.01 4556738.85 47.96
4608 628413.56 4556588.16 46.80 4668 628363.30 4556751.70 48.26
4609 628406.58 4556608.29 47.70 4669 628361.51 4556741.84 48.28
4610 628401.39 4556624.86 48.21 4670 628355.85 4556751.18 48.14
4611 628398.81 4556624.10 48.17 4671 628348.45 4556774.17 48.22
4612 628407.09 4556629.81 48.23 4672 628340.26 4556790.24 47.79
4613 628413.75 4556633.39 48.20 4673 628329.23 4556799.88 47.68
4614 628420.47 4556648.93 48.06 4674 628324.80 4556807.30 47.99
4615 628433.58 4556654.32 48.08 4675 628299.07 4556815.98 47.97
4616 628456.39 4556668.66 47.83 4676 628301.09 4556822.19 47.85
4617 628466.27 4556676.76 47.72 4677 628289.63 4556805.13 48.07
4618 628473.63 4556684.26 47.65 4678 628280.53 4556804.60 48.14
4619 628464.22 4556698.98 47.79 4679 628267.16 4557259.69 60.80
4620 628454.98 4556697.84 48.04 4680 628230.63 4557283.59 61.49







4681 627749.06 4557625.59 49.44 4741 627809.13 4557465.93 49.22
4682 627754.62 4557640.24 49.17 4742 627799.78 4557458.79 49.13
4683 627761.40 4557657.40 49.28 4743 627803.00 4557463.11 49.48
4684 627766.62 4557670.59 49.43 4744 627787.25 4557449.20 49.29
4685 627769.31 4557678.99 49.50 4745 627770.61 4557434.83 49.13
4686 627770.61 4557684.59 49.60 4746 627753.80 4557420.07 49.26
4687 627771.01 4557690.16 49.72 4747 627742.25 4557410.16 49.32
4688 627770.74 4557697.31 49.82 4748 627744.29 4557406.81 49.35
4689 627769.96 4557703.53 49.98 4749 627761.98 4557405.96 50.02
4690 627767.72 4557711.49 50.16 4750 627789.42 4557423.86 49.68
4691 627781.64 4557726.56 50.61 4751 627815.66 4557472.25 49.15
4692 627793.72 4557718.14 50.41 4752 627814.86 4557472.00 49.18
4693 627805.58 4557708.58 50.27 4753 627738.52 4557428.79 49.28
4694 627816.02 4557698.23 50.14 4754 627728.09 4557415.79 49.37
4695 627824.89 4557688.88 50.02 4755 627720.94 4557405.44 49.36
4696 627831.25 4557680.74 50.00 4756 627721.01 4557392.39 49.49
4697 627838.08 4557670.75 49.87 4757 627731.80 4557405.95 49.36
4698 627842.47 4557663.47 49.81 4758 627744.63 4557419.01 49.22
4699 627850.54 4557648.77 49.69 4759 627746.33 4557382.80 55.11
4700 627857.89 4557635.37 49.74 4760 627736.99 4557369.99 55.16
4701 627846.79 4557617.45 49.59 4761 627724.97 4557355.13 54.34
4702 627839.20 4557612.25 49.70 4762 627718.24 4557345.57 54.24
4703 627833.42 4557587.67 49.34 4763 627707.30 4557335.57 52.19
4704 627838.31 4557590.87 49.64 4764 627701.04 4557329.39 51.91
4705 627846.78 4557596.36 49.62 4765 627698.60 4557352.65 50.38
4706 627854.05 4557577.41 49.04 4766 627706.73 4557352.34 50.46
4707 627861.47 4557583.94 49.95 4767 627713.84 4557363.97 50.34
4708 627869.56 4557588.51 51.09 4768 627722.15 4557374.07 51.01
4709 627869.67 4557573.74 49.33 4769 627731.14 4557384.83 51.45
4710 627800.66 4557624.20 49.35 4770 627733.57 4557402.57 49.61
4711 627805.40 4557635.18 49.33 4771 627735.73 4557399.31 49.55
4712 627811.35 4557641.24 49.24 4772 627728.34 4557392.07 49.66
4713 627815.66 4557650.68 49.22 4773 627725.39 4557395.60 49.65
4714 627819.15 4557660.91 49.23 4774 627719.64 4557379.56 49.76
4715 627825.12 4557666.58 49.22 4775 627717.09 4557382.39 50.95
4716 627837.11 4557652.37 49.53 4776 627708.65 4557368.69 49.98
4717 627829.53 4557647.77 49.38 4777 627703.12 4557359.86 50.03
4718 627821.91 4557642.91 49.33 4778 627602.90 4557191.54 52.26
4719 627815.50 4557637.56 49.35 4779 627602.52 4557192.45 52.27
4720 627824.98 4557634.51 49.72 4780 627593.50 4557204.23 52.17
4721 627830.01 4557635.15 49.52 4781 627592.49 4557203.37 52.15
4722 627830.23 4557624.06 49.68 4782 627590.37 4557205.84 52.18
4723 627827.78 4557447.04 49.52 4783 627591.47 4557206.85 52.18
4724 627840.32 4557451.12 49.49 4784 627592.16 4557206.77 52.22
4725 627855.64 4557455.27 49.62 4785 627589.05 4557205.62 52.25
4726 627865.30 4557458.83 49.56 4786 627591.49 4557201.77 52.02
4727 627872.05 4557460.56 51.97 4787 627598.72 4557208.70 52.09
4728 627876.93 4557460.85 53.38 4788 627599.99 4557211.02 52.09
4729 627889.31 4557461.52 53.50 4789 627601.20 4557214.82 52.12
4730 627911.46 4557463.90 53.46 4790 627601.48 4557219.59 52.15
4731 627905.89 4557470.09 52.76 4791 627600.62 4557223.49 52.17
4732 627897.05 4557469.69 52.86 4792 627598.38 4557228.16 52.28
4733 627888.79 4557470.29 51.96 4793 627575.23 4557251.44 51.99
4734 627879.73 4557470.71 50.19 4794 627589.79 4557265.45 51.99
4735 627873.49 4557470.64 49.25 4795 627601.32 4557276.73 51.80
4736 627866.26 4557467.68 49.36 4796 627602.57 4557277.22 51.92
4737 627867.13 4557481.59 49.16 4797 627611.80 4557266.19 51.95
4738 627854.40 4557479.18 49.21 4798 627627.90 4557250.37 52.11
4739 627837.48 4557475.53 49.28 4799 627629.39 4557249.95 52.08
4740 627824.96 4557470.61 49.28 4800 627630.46 4557250.00 52.09







4801 627632.79 4557250.66 52.01 4861 627270.70 4556875.29 52.16
4802 627635.19 4557251.64 52.18 4862 627266.85 4556874.68 52.32
4803 627636.03 4557252.27 52.08 4863 627265.18 4556868.84 52.23
4804 627630.24 4557230.54 52.21 4864 627260.14 4556867.92 52.42
4805 627621.65 4557222.03 52.17 4865 627259.06 4556863.49 52.34
4806 627633.46 4557190.65 52.80 4866 627263.55 4556858.01 52.41
4807 627222.98 4557094.71 53.01 4867 627263.84 4556857.90 52.38
4808 627222.88 4557095.55 52.99 4868 627272.76 4556858.64 52.28
4809 627217.96 4557111.36 53.13 4869 627272.16 4556860.14 52.28
4810 627217.61 4557112.03 53.15 4870 627271.30 4556862.25 52.29
4811 627216.92 4557112.56 53.13 4871 627270.83 4556864.19 52.30
4812 627215.85 4557112.85 53.18 4872 627270.62 4556864.35 52.32
4813 627215.00 4557112.72 53.20 4873 627269.05 4556862.90 52.34
4814 627214.28 4557112.02 53.23 4874 627266.88 4556860.79 52.36
4815 627213.96 4557111.24 53.30 4875 627265.30 4556859.51 52.39
4816 627218.94 4557094.35 53.11 4876 627263.92 4556851.13 52.32
4817 627219.45 4557093.53 53.12 4877 627267.45 4556849.03 52.41
4818 627220.20 4557092.98 53.09 4878 627272.31 4556851.33 52.28
4819 627221.10 4557092.85 53.08 4879 627276.34 4556847.91 52.37
4820 627221.89 4557093.11 53.06 4880 627280.95 4556849.77 52.25
4821 627222.52 4557093.68 53.04 4881 627283.70 4556845.35 52.38
4822 627218.53 4557093.95 53.10 4882 627289.64 4556846.03 52.26
4823 627199.55 4557090.26 53.49 4883 627292.26 4556840.37 52.38
4824 627195.81 4557102.42 53.54 4884 627295.04 4556842.16 52.22
4825 627204.12 4557105.25 53.45 4885 627297.49 4556840.25 52.22
4826 627208.15 4557092.78 53.41 4886 627296.81 4556839.17 52.35
4827 627213.35 4557110.35 53.26 4887 627297.64 4556838.40 52.40
4828 627203.85 4557090.27 53.35 4888 627299.48 4556838.06 52.25
4829 627206.08 4557083.22 53.28 4889 627302.17 4556834.79 52.31
4830 627212.10 4557085.07 53.15 4890 627303.41 4556844.25 52.32
4831 627213.19 4557085.29 53.13 4891 627303.13 4556844.30 52.28
4832 627215.72 4557085.18 53.10 4892 627303.43 4556844.51 52.26
4833 627218.91 4557082.97 53.00 4893 627301.53 4556850.74 52.27
4834 627227.44 4557075.02 52.85 4894 627299.50 4556856.96 52.25
4835 627229.87 4557071.79 52.84 4895 627296.12 4556853.90 52.26
4836 627227.70 4557069.53 52.94 4896 627293.04 4556852.21 52.26
4837 627226.14 4557074.68 52.93 4897 627295.25 4556850.70 52.26
4838 627220.71 4557079.92 53.07 4898 627298.35 4556848.48 52.27
4839 627240.41 4557039.25 52.76 4899 627300.21 4556847.01 52.27
4840 627250.58 4556994.34 52.73 4900 627292.11 4556859.61 52.18
4841 627259.10 4556978.94 52.56 4901 627293.71 4556861.12 52.20
4842 627256.46 4556977.47 52.68 4902 627294.86 4556862.77 52.22
4843 627270.20 4556943.46 52.43 4903 627295.54 4556864.34 52.24
4844 627270.38 4556934.35 52.65 4904 627295.85 4556866.25 52.25
4845 627278.11 4556918.06 52.39 4905 627295.91 4556867.92 52.25
4846 627276.22 4556914.38 52.46 4906 627295.52 4556869.82 52.24
4847 627279.08 4556914.67 52.36 4907 627294.95 4556871.41 52.29
4848 627276.90 4556911.32 52.47 4908 627293.97 4556872.95 52.25
4849 627279.96 4556908.76 52.30 4909 627292.70 4556874.24 52.25
4850 627277.33 4556905.28 52.47 4910 627291.40 4556875.12 52.25
4851 627279.95 4556900.77 52.30 4911 627289.82 4556875.91 52.24
4852 627277.03 4556900.78 52.40 4912 627288.00 4556876.33 52.25
4853 627279.47 4556896.28 52.25 4913 627286.32 4556876.44 52.23
4854 627278.49 4556891.49 52.22 4914 627284.69 4556876.14 52.25
4855 627274.53 4556888.71 52.47 4915 627283.06 4556875.64 52.24
4856 627276.95 4556886.94 52.19 4916 627281.50 4556874.75 52.24
4857 627275.23 4556882.88 52.16 4917 627280.13 4556873.63 52.25
4858 627272.19 4556883.41 52.29 4918 627278.96 4556872.24 52.25
4859 627271.14 4556881.17 52.26 4919 627278.29 4556871.10 52.26
4860 627273.11 4556879.01 52.18 4920 627277.72 4556869.76 52.24







4921 627277.39 4556867.87 52.27 4981 627331.86 4556745.65 52.21
4922 627277.52 4556865.91 52.27 4982 627332.46 4556744.15 52.33
4923 627277.88 4556864.28 52.27 4983 627331.83 4556744.98 52.26
4924 627278.54 4556862.73 52.23 4984 627330.42 4556745.83 52.40
4925 627279.70 4556861.14 52.18 4985 627328.13 4556745.60 52.34
4926 627281.01 4556859.82 52.23 4986 627327.10 4556751.75 52.03
4927 627282.32 4556858.93 52.24 4987 627328.08 4556752.73 51.74
4928 627283.88 4556858.38 52.24 4988 627328.73 4556753.76 51.73
4929 627285.60 4556858.08 52.23 4989 627328.94 4556755.04 51.89
4930 627287.59 4556857.98 52.21 4990 627329.06 4556741.12 52.13
4931 627289.58 4556858.31 52.20 4991 627337.08 4556715.30 52.60
4932 627290.92 4556858.96 52.19 4992 627334.64 4556723.76 52.84
4933 627293.59 4556857.85 52.18 4993 627335.84 4556723.42 52.57
4934 627300.46 4556860.22 52.25 4994 627337.15 4556723.84 52.55
4935 627282.74 4556863.08 52.38 4995 627345.01 4556717.16 52.61
4936 627278.62 4556870.38 52.32 4996 627345.77 4556732.49 52.56
4937 627269.45 4556874.35 52.26 4997 627354.88 4556703.26 52.74
4938 627271.06 4556859.33 52.44 4998 627354.42 4556700.48 52.59
4939 627271.69 4556857.83 52.27 4999 627357.43 4556698.82 52.79
4940 627275.39 4556858.41 52.18 5000 627346.44 4556699.06 52.51
4941 627273.87 4556861.02 52.20 5001 627346.19 4556697.09 52.53
4942 627277.51 4556850.21 52.25 5002 627345.69 4556694.61 52.56
4943 627278.63 4556870.50 52.31 5003 627344.90 4556692.76 52.58
4944 627282.90 4556882.97 52.26 5004 627343.50 4556690.64 52.62
4945 627284.11 4556886.59 52.30 5005 627341.64 4556688.60 52.67
4946 627285.70 4556892.19 52.35 5006 627339.77 4556687.19 52.69
4947 627286.52 4556896.76 52.37 5007 627337.75 4556685.99 52.73
4948 627286.97 4556901.23 52.38 5008 627334.14 4556685.09 52.77
4949 627290.17 4556891.88 52.36 5009 627331.23 4556684.83 52.77
4950 627293.16 4556882.18 52.32 5010 627328.16 4556685.45 52.80
4951 627291.19 4556882.67 52.31 5011 627331.06 4556676.54 52.68
4952 627288.31 4556883.32 52.31 5012 627334.50 4556677.63 52.67
4953 627286.19 4556883.29 52.28 5013 627335.11 4556676.07 52.69
4954 627297.45 4556886.82 52.30 5014 627338.19 4556677.03 52.84
4955 627287.99 4556917.34 52.40 5015 627340.11 4556679.31 52.65
4956 627287.35 4556919.61 52.42 5016 627343.10 4556677.94 52.82
4957 627297.44 4556886.88 52.41 5017 627345.53 4556679.29 52.62
4958 627300.62 4556875.80 52.41 5018 627348.27 4556678.47 52.65
4959 627301.63 4556872.79 52.19 5019 627350.39 4556677.28 52.60
4960 627302.18 4556871.42 52.13 5020 627352.46 4556675.75 52.57
4961 627305.75 4556858.28 52.40 5021 627354.47 4556673.32 52.60
4962 627306.75 4556856.25 52.42 5022 627342.34 4556693.74 52.72
4963 627310.09 4556843.49 52.22 5023 627342.08 4556692.21 52.78
4964 627316.36 4556823.20 52.37 5024 627341.20 4556690.50 52.80
4965 627316.77 4556825.21 52.39 5025 627339.04 4556688.59 52.84
4966 627326.90 4556793.47 52.58 5026 627337.55 4556687.67 52.86
4967 627326.88 4556794.75 52.60 5027 627335.24 4556686.92 52.86
4968 627325.33 4556794.40 52.43 5028 627332.79 4556686.52 52.89
4969 627317.43 4556792.88 52.32 5029 627330.78 4556686.55 52.93
4970 627312.83 4556791.29 52.48 5030 627328.63 4556687.01 52.94
4971 627319.06 4556800.73 52.40 5031 627327.26 4556687.61 52.98
4972 627330.90 4556763.33 52.40 5032 627326.40 4556688.25 52.98
4973 627324.50 4556763.21 52.53 5033 627325.97 4556689.54 52.96
4974 627322.44 4556761.05 52.72 5034 627326.05 4556690.57 53.02
4975 627327.46 4556762.59 57.55 5035 627326.75 4556691.79 53.16
4976 627335.13 4556764.81 57.65 5036 627327.85 4556692.60 53.06
4977 627336.97 4556765.18 57.72 5037 627326.23 4556695.54 52.67
4978 627336.66 4556763.51 57.72 5038 627332.75 4556697.48 53.05
4979 627337.30 4556762.82 57.70 5039 627329.47 4556707.55 53.03
4980 627341.51 4556747.40 57.80 5040 627337.24 4556695.79 52.98







5041 627338.78 4556696.20 52.87 5101 627407.44 4556500.49 52.81
5042 627340.08 4556696.29 52.78 5102 627407.74 4556493.76 52.76
5043 627341.27 4556695.71 52.75 5103 627410.59 4556494.52 52.61
5044 627348.80 4556686.85 52.55 5104 627418.03 4556497.33 52.51
5045 627348.91 4556683.03 52.56 5105 627420.59 4556497.63 52.57
5046 627355.44 4556682.75 52.59 5106 627426.47 4556478.63 52.59
5047 627361.88 4556675.85 52.60 5107 627417.37 4556473.07 52.60
5048 627355.18 4556672.25 52.59 5108 627416.15 4556470.48 52.66
5049 627363.56 4556673.87 52.73 5109 627415.52 4556474.38 52.80
5050 627372.49 4556651.77 52.92 5110 627416.39 4556469.23 52.62
5051 627371.82 4556647.69 52.78 5111 627415.24 4556466.82 52.65
5052 627371.64 4556644.94 52.71 5112 627421.20 4556453.80 52.61
5053 627368.52 4556642.37 52.83 5113 627423.98 4556451.38 52.63
5054 627363.65 4556644.55 53.03 5114 627420.84 4556449.91 52.67
5055 627363.98 4556641.67 52.92 5115 627432.19 4556456.50 52.47
5056 627363.79 4556640.74 52.88 5116 627426.79 4556462.71 52.50
5057 627362.85 4556639.33 52.84 5117 627422.05 4556468.73 52.52
5058 627359.94 4556636.38 52.80 5118 627412.57 4556466.87 52.63
5059 627359.19 4556635.08 52.83 5119 627405.16 4556463.57 52.63
5060 627361.78 4556639.82 52.84 5120 627395.25 4556460.59 52.54
5061 627360.57 4556640.40 52.89 5121 627393.18 4556464.85 52.58
5062 627358.22 4556639.02 52.93 5122 627406.42 4556469.27 52.68
5063 627355.18 4556638.16 52.79 5123 627408.84 4556464.81 52.68
5064 627347.99 4556633.12 53.00 5124 627416.74 4556467.21 52.69
5065 627349.23 4556630.30 52.84 5125 627415.97 4556470.18 52.67
5066 627352.07 4556624.42 52.85 5126 627423.96 4556451.39 52.55
5067 627345.37 4556620.42 52.86 5127 627420.92 4556450.02 52.66
5068 627341.66 4556625.83 52.85 5128 627424.18 4556446.43 52.67
5069 627359.50 4556627.72 52.99 5129 627430.89 4556429.48 52.66
5070 627361.18 4556629.60 52.75 5130 627430.50 4556427.17 52.64
5071 627362.78 4556629.82 52.77 5131 627427.20 4556424.69 52.58
5072 627365.18 4556629.05 52.80 5132 627405.59 4556415.66 52.50
5073 627366.97 4556628.07 52.83 5133 627406.93 4556411.23 52.56
5074 627368.41 4556626.97 52.86 5134 627422.63 4556417.49 52.59
5075 627369.58 4556625.27 52.82 5135 627428.18 4556419.82 52.60
5076 627365.65 4556622.80 52.96 5136 627431.83 4556420.45 52.63
5077 627375.49 4556631.24 52.76 5137 627433.98 4556419.16 52.60
5078 627376.51 4556631.64 52.88 5138 627433.51 4556417.56 52.78
5079 627375.14 4556634.60 52.80 5139 627432.68 4556426.51 52.53
5080 627373.95 4556635.88 52.77 5140 627437.27 4556429.94 52.53
5081 627381.33 4556636.02 52.86 5141 627438.48 4556430.48 52.48
5082 627383.11 4556631.28 52.94 5142 627442.88 4556424.92 52.65
5083 627376.92 4556628.58 52.82 5143 627450.31 4556393.98 52.55
5084 627393.40 4556599.63 52.88 5144 627443.64 4556388.82 52.59
5085 627390.72 4556598.68 52.72 5145 627441.58 4556388.34 52.89
5086 627389.47 4556595.35 52.68 5146 627443.08 4556387.39 52.86
5087 627391.78 4556589.14 52.85 5147 627454.94 4556378.41 52.51
5088 627391.03 4556591.00 52.81 5148 627455.74 4556379.15 52.65
5089 627388.85 4556589.73 52.51 5149 627453.21 4556377.80 52.50
5090 627373.07 4556611.67 52.71 5150 627461.78 4556361.67 52.68
5091 627380.70 4556586.60 52.95 5151 627469.47 4556331.92 52.66
5092 627393.55 4556579.02 52.76 5152 627472.07 4556331.98 52.89
5093 627393.02 4556577.66 52.62 5153 627470.15 4556330.55 52.78
5094 627397.77 4556569.94 52.68 5154 627461.84 4556327.18 53.09
5095 627387.15 4556569.61 52.73 5155 627464.61 4556323.86 52.65
5096 627382.61 4556569.26 52.94 5156 627470.17 4556299.63 52.73
5097 627389.30 4556574.51 52.63 5157 627470.75 4556301.55 52.66
5098 627390.06 4556556.81 52.88 5158 627470.84 4556300.16 52.58
5099 627389.88 4556556.64 52.83 5159 627470.65 4556298.59 52.62
5100 627399.63 4556525.59 52.91 5160 627470.01 4556297.32 52.58







5161 627468.40 4556295.97 52.66 5221 627409.13 4556557.87 54.15
5162 627466.79 4556295.22 52.68 5222 627403.63 4556567.01 53.07
5163 627443.96 4556288.72 52.76 5223 627400.91 4556565.38 53.29
5164 627438.08 4556287.25 52.74 5224 627393.57 4556578.99 52.79
5165 627439.13 4556280.13 52.89 5225 627395.80 4556581.00 53.04
5166 627449.58 4556283.14 52.98 5226 627384.75 4556642.27 53.59
5167 627447.42 4556290.51 53.08 5227 627363.17 4556695.37 53.02
5168 627452.19 4556292.68 52.92 5228 627366.68 4556683.82 54.09
5169 627466.61 4556287.94 52.89 5229 627370.26 4556672.16 54.19
5170 627469.08 4556288.53 52.84 5230 627374.00 4556660.23 54.19
5171 627471.63 4556288.57 52.85 5231 627378.01 4556648.17 53.46
5172 627473.07 4556288.17 52.84 5232 627330.55 4556813.33 52.48
5173 627474.59 4556286.92 52.83 5233 627337.18 4556816.18 52.62
5174 627475.72 4556285.24 52.79 5234 627325.38 4556813.26 52.42
5175 627476.53 4556283.48 52.86 5235 627305.78 4556858.19 52.41
5176 627471.08 4556286.30 52.99 5236 627301.92 4556872.81 52.10
5177 627483.24 4556288.47 52.71 5237 627302.39 4556871.39 52.16
5178 627485.91 4556287.95 52.75 5238 627299.41 4556884.65 52.38
5179 627482.72 4556293.88 52.75 5239 627308.37 4556888.65 52.55
5180 627485.78 4556292.44 52.91 5240 627315.35 4556890.14 52.75
5181 627495.40 4556259.61 52.94 5241 627283.50 4556940.65 53.27
5182 627499.44 4556244.84 52.95 5242 627277.65 4556959.83 53.21
5183 627497.45 4556243.28 52.87 5243 627271.88 4556979.99 52.75
5184 627503.40 4556232.13 53.12 5244 627265.64 4556999.56 52.79
5185 627501.40 4556230.88 53.09 5245 627259.58 4557019.36 52.81
5186 627506.82 4556227.74 53.33 5246 627252.98 4557039.41 52.84
5187 627512.66 4556191.82 53.76 5247 627246.89 4557059.00 52.98
5188 627512.87 4556191.13 53.81 5248 627240.91 4557078.79 53.01
5189 627513.38 4556190.49 53.85 5249 627234.86 4557098.36 53.09
5190 627514.36 4556190.03 53.86 5250 627230.60 4557098.50 52.95
5191 627515.56 4556190.02 53.82 5251 627231.46 4557105.41 52.99
5192 627519.69 4556193.44 53.63 5252 627233.16 4557099.92 53.10
5193 627543.62 4556127.47 51.87 5253 627276.07 4557117.36 52.99
5194 627516.71 4556177.58 54.42 5254 627278.80 4557119.18 52.93
5195 627510.06 4556175.73 54.45 5255 627283.72 4557112.79 52.89
5196 627514.68 4556161.79 55.06 5256 627279.53 4557109.85 53.02
5197 627519.84 4556166.11 54.98 5257 627281.17 4557108.34 53.01
5198 627521.18 4556166.01 55.37 5258 627284.14 4557105.20 52.99
5199 627513.95 4556160.99 55.47 5259 627286.84 4557108.24 52.89
5200 627529.47 4556111.97 55.19 5260 627289.21 4557106.92 52.90
5201 627538.05 4556112.17 55.09 5261 627291.02 4557106.60 52.88
5202 627561.20 4556039.33 54.75 5262 627290.71 4557101.09 53.06
5203 627554.17 4556034.30 54.85 5263 627294.46 4557099.57 53.04
5204 627554.91 4556035.00 54.48 5264 627299.78 4557105.86 52.89
5205 627560.34 4556038.92 54.40 5265 627303.65 4557103.77 52.91
5206 627573.74 4556045.75 53.98 5266 627304.19 4557098.10 53.06
5207 627509.04 4556247.26 53.17 5267 627316.29 4557097.36 52.93
5208 627517.74 4556241.77 52.83 5268 627318.14 4557102.22 52.85
5209 627470.78 4556363.08 52.56 5269 627335.63 4557103.11 52.76
5210 627442.38 4556431.94 52.44 5270 627336.27 4557098.79 52.71
5211 627433.72 4556457.05 52.46 5271 627294.65 4557096.15 52.88
5212 627433.87 4556455.12 52.35 5272 627286.26 4557115.28 52.82
5213 627456.52 4556462.57 52.58 5273 627290.15 4557118.57 52.69
5214 627457.07 4556461.14 52.45 5274 627287.29 4557127.08 52.69
5215 627448.43 4556486.69 53.04 5275 627281.60 4557127.50 52.75
5216 627445.95 4556501.43 52.82 5276 627272.96 4557153.20 52.84
5217 627446.74 4556501.88 52.84 5277 627279.35 4557155.35 52.74
5218 627435.91 4556525.19 54.11 5278 627277.25 4557161.12 52.76
5219 627424.54 4556557.94 54.15 5279 627271.01 4557159.01 52.70
5220 627414.75 4556559.87 54.19 5280 627268.95 4557158.61 52.74







5281 627270.98 4557152.92 52.86 5341 628001.26 4557089.36 53.96
5282 627281.06 4557155.99 52.90 5342 628030.87 4557082.72 54.17
5283 627278.98 4557161.47 52.76 5343 628060.53 4557076.65 54.27
5284 627292.20 4557133.44 52.87 5344 628107.55 4557069.69 54.41
5285 627292.18 4557133.42 52.87 5345 628132.18 4557066.79 54.50
5286 627299.00 4557132.66 52.98 5346 628157.17 4557063.81 54.57
5287 627309.91 4557133.92 52.84 5347 628189.11 4557061.82 54.41
5288 627299.32 4557148.64 52.97 5348 628272.91 4557058.60 53.89
5289 627311.61 4557134.25 52.73 5349 628272.94 4557057.71 53.86
5290 627320.43 4557137.58 52.54 5350 628273.14 4557066.89 53.88
5291 627334.29 4557142.71 52.56 5351 628273.25 4557067.79 53.91
5292 627349.30 4557149.14 52.81 5352 628271.98 4557068.23 54.28
5293 627365.37 4557154.84 52.88 5353 628285.89 4557067.20 54.01
5294 627369.43 4557150.33 52.82 5354 628286.14 4557066.46 53.76
5295 627389.32 4557163.52 52.58 5355 628285.97 4557058.23 53.81
5296 627391.13 4557143.28 52.04 5356 628285.96 4557057.31 53.94
5297 627404.93 4557142.43 51.95 5357 628290.69 4557057.29 53.79
5298 627410.08 4557141.08 52.00 5358 628290.65 4557058.06 53.75
5299 627408.79 4557150.74 52.25 5359 628290.51 4557066.21 53.76
5300 627406.99 4557162.65 52.29 5360 628290.51 4557067.15 53.80
5301 627406.62 4557168.26 52.08 5361 628297.56 4557067.01 53.88
5302 627429.55 4557176.40 51.76 5362 628321.98 4557066.35 53.66
5303 627433.78 4557166.48 51.80 5363 628345.98 4557065.77 53.65
5304 627440.52 4557153.90 52.02 5364 628370.04 4557065.17 53.47
5305 627447.28 4557149.79 52.07 5365 628397.18 4557064.45 53.36
5306 627447.75 4557141.42 52.02 5366 628420.77 4557063.83 53.16
5307 627467.95 4557142.57 51.99 5367 628442.13 4557063.32 53.25
5308 627473.05 4557152.13 51.80 5368 628442.68 4557063.34 53.19
5309 627469.50 4557164.84 51.75 5369 628442.77 4557062.41 53.03
5310 627468.73 4557176.03 51.67 5370 628443.73 4557054.17 52.95
5311 627462.79 4557179.15 51.14 5371 628443.66 4557053.35 53.00
5312 627490.30 4557175.20 52.65 5372 628457.12 4557053.70 52.83
5313 627496.29 4557169.94 51.65 5373 628460.63 4557061.70 52.98
5314 627494.75 4557159.40 51.68 5374 628443.20 4557053.29 53.10
5315 627498.62 4557152.27 51.87 5375 628420.46 4557053.76 53.20
5316 627636.88 4557163.56 51.96 5376 628396.60 4557054.39 53.39
5317 627642.68 4557173.74 52.09 5377 628369.47 4557055.11 53.51
5318 627648.70 4557176.87 51.94 5378 628345.52 4557055.74 53.71
5319 627646.89 4557188.94 51.88 5379 628321.64 4557056.35 53.70
5320 627662.37 4557186.70 52.00 5380 628298.31 4557056.98 53.92
5321 627668.54 4557196.86 52.03 5381 628294.77 4557057.12 53.56
5322 627679.47 4557189.93 51.97 5382 628270.74 4557069.21 54.17
5323 627690.87 4557202.57 52.01 5383 628271.66 4557072.25 52.82
5324 627702.37 4557208.12 52.01 5384 628273.69 4557077.90 53.99
5325 627708.73 4557216.34 51.99 5385 628275.08 4557086.26 53.87
5326 627713.12 4557214.73 51.66 5386 628275.96 4557094.85 53.50
5327 627738.24 4557196.51 51.96 5387 628276.09 4557104.00 53.35
5328 627747.89 4557181.37 52.53 5388 628280.46 4557133.49 54.24
5329 627745.11 4557184.48 52.68 5389 628268.65 4557136.55 55.15
5330 627764.26 4557179.16 51.56 5390 628251.44 4557135.37 57.10
5331 627777.57 4557163.43 52.65 5391 628279.32 4557109.01 52.70
5332 627791.50 4557164.13 52.49 5392 628280.47 4557102.41 51.47
5333 627814.45 4557151.33 52.83 5393 628286.18 4557098.84 51.25
5334 627819.18 4557148.99 52.82 5394 628293.52 4557095.34 50.89
5335 627856.36 4557136.29 52.80 5395 628298.79 4557091.94 50.59
5336 627862.91 4557132.69 52.80 5396 628303.93 4557082.71 49.90
5337 627884.39 4557125.20 53.04 5397 628306.14 4557085.57 48.65
5338 627913.22 4557115.14 53.31 5398 628311.42 4557087.54 47.32
5339 627942.22 4557105.74 53.53 5399 628312.97 4557081.11 47.18
5340 627971.93 4557096.91 53.78 5400 628303.42 4557079.31 49.89







5401 628286.11 4557073.93 49.67 5461 628433.46 4556562.14 45.91
5402 628286.25 4557050.62 49.29 5462 628436.16 4556560.29 46.06
5403 628272.33 4557051.08 49.26 5463 628459.03 4556571.31 45.97
5404 628260.35 4556812.65 48.36 5464 628458.50 4556574.27 45.98
5405 628243.06 4556800.79 48.59 5465 628468.25 4556578.44 45.96
5406 628228.00 4556791.05 48.34 5466 628470.51 4556576.22 45.87
5407 628266.45 4556848.71 48.83 5467 628486.31 4556578.57 45.74
5408 628255.98 4556868.71 48.77 5468 628487.30 4556581.39 45.78
5409 628237.24 4556889.72 48.55 5469 628504.05 4556588.19 45.68
5410 628251.62 4556912.98 48.89 5470 628506.60 4556586.60 45.69
5411 628280.44 4556893.55 48.94 5471 628522.39 4556593.05 45.64
5412 628282.71 4556823.35 48.42 5472 628523.05 4556596.42 45.60
5413 628291.76 4556807.70 48.02 5473 628542.16 4556600.13 45.33
5414 628310.14 4556797.20 48.06 5474 628543.23 4556597.12 45.42
5415 628328.48 4556785.06 48.06 5475 628532.41 4556588.78 45.58
5416 628318.00 4556765.66 47.98 5476 628521.05 4556582.94 45.53
5417 628347.25 4556705.89 48.38 5477 628474.15 4556564.45 45.70
5418 628342.43 4556700.08 48.27 5478 628462.31 4556558.74 45.77
5419 628336.75 4556692.85 48.22 5479 628422.84 4556545.01 45.80
5420 628327.08 4556691.62 47.94 5480 628372.15 4556602.82 48.03
5421 628329.15 4556692.16 47.96 5481 628369.02 4556598.68 48.17
5422 628330.98 4556691.89 47.97 5482 628395.15 4556617.55 49.15
5423 628330.76 4556689.74 47.99 5483 628382.31 4556606.15 49.13
5424 628328.87 4556689.94 48.10 5484 628352.39 4556600.43 47.97
5425 628354.96 4556704.56 48.23 5485 628325.36 4556600.37 47.82
5426 628359.24 4556694.01 48.29 5486 628297.60 4556597.17 48.08
5427 628360.26 4556686.94 48.42 5487 628224.57 4556588.09 48.04
5428 628358.50 4556682.63 48.50 5488 628212.83 4556603.85 48.11
5429 628365.67 4556659.30 48.25 5489 628203.38 4556607.57 48.17
5430 628334.98 4556773.03 48.04 5490 628201.88 4556609.28 48.31
5431 628341.78 4556759.51 48.07 5491 628160.82 4556568.21 48.42
5432 628346.14 4556758.80 48.18 5492 628146.68 4556586.55 48.65
5433 628355.51 4556728.81 48.04 5493 628132.61 4556536.94 49.05
5434 628352.78 4556726.11 48.11 5494 628134.86 4556531.07 49.23
5435 628363.46 4556701.00 48.23 5495 628108.99 4556517.41 49.82
5436 628367.06 4556700.61 48.22 5496 628103.19 4556520.99 49.72
5437 628375.31 4556682.35 48.07 5497 628088.37 4556513.39 49.71
5438 628373.99 4556678.76 48.13 5498 628089.52 4556506.99 49.73
5439 628390.28 4556659.84 48.06 5499 628086.98 4556504.56 49.65
5440 628387.56 4556656.57 47.97 5500 628084.15 4556500.42 49.66
5441 628392.84 4556639.71 48.04 5501 628083.01 4556496.97 49.69
5442 628397.33 4556638.82 48.08 5502 628114.99 4556436.85 50.41
5443 628402.71 4556622.79 48.18 5503 628115.74 4556437.28 50.37
5444 628399.10 4556620.67 48.02 5504 628116.51 4556434.13 50.40
5445 628407.33 4556596.72 47.32 5505 628123.23 4556422.72 50.23
5446 628410.78 4556596.49 47.34 5506 628118.83 4556419.00 50.41
5447 628413.63 4556588.45 46.77 5507 628109.76 4556434.01 50.58
5448 628411.17 4556587.36 46.73 5508 628108.89 4556433.62 50.55
5449 628410.89 4556581.25 46.53 5509 628077.43 4556491.05 50.03
5450 628414.11 4556581.24 46.44 5510 628078.12 4556491.64 49.84
5451 628409.37 4556582.53 46.98 5511 628077.21 4556492.84 49.79
5452 628411.05 4556576.91 46.40 5512 628071.88 4556494.18 49.60
5453 628414.34 4556577.17 46.26 5513 628061.61 4556492.91 49.30
5454 628415.77 4556571.74 46.36 5514 628040.75 4556494.12 48.75
5455 628414.48 4556568.39 46.25 5515 628034.92 4556488.32 48.71
5456 628421.86 4556562.91 46.03 5516 628012.80 4556491.91 48.30
5457 628420.49 4556559.99 46.08 5517 628012.82 4556496.17 48.29
5458 628421.87 4556558.10 45.93 5518 627985.44 4556578.34 49.40
5459 628424.75 4556556.61 45.86 5519 628020.89 4556595.00 49.11
5460 628426.07 4556559.71 45.80 5520 628032.85 4556600.87 48.92







5521 628049.60 4556605.13 48.83 5581 627700.97 4556792.02 49.54
5522 628061.23 4556609.58 48.74 5582 627678.67 4556781.02 49.62
5523 628052.45 4556628.95 48.69 5583 627674.87 4556785.04 50.00
5524 628038.92 4556629.42 48.78 5584 627672.63 4556786.57 49.96
5525 628026.61 4556628.08 48.79 5585 627671.74 4556787.48 49.54
5526 628008.43 4556640.79 48.88 5586 627669.06 4556790.99 49.43
5527 628022.81 4556653.69 48.61 5587 627668.31 4556792.80 48.70
5528 628045.04 4556664.10 48.42 5588 627666.48 4556800.92 48.90
5529 628061.49 4556672.09 48.38 5589 627664.51 4556815.19 48.77
5530 628079.41 4556676.39 48.37 5590 627662.31 4556832.13 48.79
5531 628103.86 4556679.57 48.35 5591 627661.06 4556843.07 48.85
5532 628115.08 4556680.81 48.39 5592 627659.96 4556857.07 48.61
5533 628112.82 4556696.05 48.34 5593 627665.25 4556871.36 48.43
5534 628130.97 4556685.05 48.20 5594 627670.44 4556883.83 48.39
5535 628144.52 4556686.39 48.18 5595 627663.16 4556897.97 48.40
5536 628158.33 4556692.80 48.16 5596 627650.81 4556911.28 48.48
5537 628163.27 4556697.73 48.15 5597 627644.44 4556922.65 48.63
5538 628118.94 4556673.16 48.32 5598 627641.61 4556934.73 48.60
5539 628021.63 4556667.33 48.74 5599 627639.40 4556948.43 48.63
5540 628018.37 4556687.17 48.67 5600 627635.07 4556963.92 48.75
5541 628016.06 4556704.28 48.37 5601 627636.50 4556976.52 48.86
5542 628010.08 4556716.96 48.19 5602 627645.71 4556987.81 48.77
5543 628004.52 4556727.99 48.17 5603 627665.60 4556989.09 48.73
5544 628007.03 4556747.03 48.04 5604 627672.31 4556977.67 48.62
5545 627999.24 4556731.31 48.22 5605 627683.53 4556961.27 48.31
5546 628028.85 4556690.88 48.67 5606 627689.08 4556950.83 48.29
5547 628008.47 4556644.62 48.87 5607 627698.86 4556948.85 48.24
5548 627966.84 4556644.31 48.87 5608 627710.62 4556949.52 48.19
5549 627950.76 4556641.19 48.91 5609 627725.95 4556953.72 48.12
5550 627935.19 4556638.29 48.92 5610 627739.51 4556953.17 48.06
5551 627909.12 4556632.99 48.98 5611 627758.13 4556958.00 47.96
5552 627887.79 4556629.73 48.89 5612 627783.41 4556964.25 48.00
5553 627870.22 4556633.19 49.03 5613 627810.50 4556970.78 47.91
5554 627858.19 4556628.85 49.01 5614 627809.14 4556983.58 47.92
5555 627850.05 4556628.46 49.06 5615 627806.54 4557004.78 47.95
5556 627828.21 4556618.05 49.29 5616 627821.17 4557010.96 47.92
5557 627825.02 4556628.58 49.33 5617 627798.17 4557006.09 47.81
5558 627821.88 4556628.43 49.26 5618 627777.59 4557001.61 48.02
5559 627813.67 4556649.88 49.26 5619 627758.74 4556997.46 47.93
5560 627815.82 4556651.54 49.23 5620 627744.24 4556993.79 47.92
5561 627804.54 4556674.13 49.36 5621 627728.71 4556989.72 47.95
5562 627806.70 4556675.55 49.32 5622 627726.28 4556972.20 48.08
5563 627795.18 4556698.97 49.21 5623 627729.28 4556950.16 47.99
5564 627797.05 4556701.01 49.03 5624 627738.45 4556920.75 48.07
5565 627788.35 4556717.83 49.10 5625 627746.40 4556903.84 47.96
5566 627789.71 4556719.96 49.15 5626 627751.59 4556885.79 47.98
5567 627784.49 4556734.84 48.91 5627 627757.21 4556870.61 48.02
5568 627782.48 4556734.76 49.01 5628 627781.90 4556849.07 47.83
5569 627782.48 4556734.75 49.00 5629 627739.33 4556829.44 48.12
5570 627777.10 4556744.50 48.90 5630 627732.69 4556825.50 48.00
5571 627778.73 4556746.03 48.76 5631 627715.39 4556816.14 48.10
5572 627768.28 4556763.15 48.78 5632 627682.12 4556799.92 48.47
5573 627769.97 4556765.60 48.75 5633 627645.55 4556781.98 49.01
5574 627758.82 4556791.46 48.88 5634 627645.49 4556773.38 50.02
5575 627755.49 4556791.56 48.82 5635 627645.59 4556770.93 50.06
5576 627748.24 4556808.68 49.11 5636 627643.52 4556763.69 49.83
5577 627741.35 4556816.98 49.69 5637 627634.95 4556767.53 49.99
5578 627724.53 4556810.78 49.72 5638 627620.36 4556768.69 49.41
5579 627700.99 4556797.24 49.94 5639 627617.27 4556778.82 49.36
5580 627701.06 4556793.98 49.77 5640 627604.01 4556825.58 49.19







5641 627596.23 4556824.04 49.18 5701 627726.78 4557057.91 48.79
5642 627583.97 4556810.83 49.13 5702 627730.08 4557055.75 48.97
5643 627569.57 4556801.41 49.31 5703 627740.33 4557062.52 48.94
5644 627554.29 4556791.03 49.71 5704 627739.25 4557066.25 48.80
5645 627556.97 4556779.71 49.56 5705 627743.70 4557070.36 48.77
5646 627560.21 4556766.73 49.54 5706 627747.11 4557068.96 48.91
5647 627569.93 4556745.01 49.54 5707 627750.64 4557073.89 48.95
5648 627571.23 4556738.30 50.32 5708 627747.91 4557075.69 48.88
5649 627571.66 4556735.90 50.36 5709 627750.09 4557083.88 48.87
5650 627572.59 4556734.05 50.32 5710 627754.94 4557083.88 49.03
5651 627575.92 4556730.34 49.96 5711 627755.01 4557134.45 49.95
5652 627542.93 4556723.53 50.94 5712 627758.89 4557135.33 50.21
5653 627514.16 4556700.64 50.33 5713 627762.10 4557154.52 51.95
5654 627513.51 4556701.42 50.43 5714 627757.61 4557155.52 51.85
5655 627491.65 4556698.89 50.82 5715 627503.04 4557156.10 52.08
5656 627484.96 4556699.48 51.13 5716 627517.24 556164.30 54.77
5657 627482.41 4556701.85 51.10 5717 627519.74 556156.22 54.91
5658 627479.85 4556703.16 50.24 5718 627525.54 556136.96 54.78
5659 627467.58 4556715.02 50.37 5719 627525.55 556136.92 54.78
5660 627458.82 4556718.87 50.50 5720 627536.01 556103.70 54.65
5661 627445.48 4556723.95 50.48 5721 627545.96 556072.04 54.48
5662 627435.63 4556752.56 50.75 5722 627550.24 556058.33 54.42
5663 627437.39 4556754.69 50.67 5723 627556.69 556038.17 54.35
5664 627427.66 4556776.73 51.38 5724 627583.69 556056.38 54.19
5665 627428.44 4556781.05 50.88 5725 627583.04 556057.97 54.30
5666 627423.02 4556786.31 51.19 5726 627599.50 556072.73 54.28
5667 627424.63 4556787.15 51.20 5727 627594.71 556087.54 54.25
5668 627427.98 4556791.74 51.26 5728 627589.88 556102.63 54.24
5669 627425.18 4556792.90 51.22 5729 627584.76 556118.64 54.20
5670 627423.58 4556791.19 51.32 5730 627580.75 556131.29 54.20
5671 627434.86 4556800.54 51.44 5731 627573.32 556154.92 54.13
5672 627437.02 4556799.84 51.21 5732 627565.09 556180.39 54.13
5673 627442.94 4556814.66 50.84 5733 627561.86 556190.27 54.13
5674 627445.66 4556813.84 50.71 5734 627588.18 556178.81 50.49
5675 627466.02 4556838.79 50.34 5735 627589.36 556175.28 50.43
5676 627468.43 4556838.21 50.26 5736 627588.36 556174.82 50.41
5677 627483.83 4556857.11 50.00 5737 627594.17 556156.44 50.38
5678 627486.26 4556855.66 49.98 5738 627595.36 556156.61 50.42
5679 627500.27 4556869.10 49.94 5739 627596.47 556153.25 50.40
5680 627502.35 4556867.85 49.86 5740 627595.56 556152.88 50.42
5681 627541.68 4556898.00 49.64 5741 627603.09 556128.90 50.42
5682 627543.88 4556895.27 49.73 5742 627604.15 556129.23 50.40
5683 627561.24 4556913.74 49.38 5743 627605.80 556120.45 50.34
5684 627565.84 4556913.61 49.45 5744 627606.84 556120.84 50.17
5685 627588.94 4556932.62 49.36 5745 627606.96 556120.51 50.45
5686 627587.70 4556936.00 49.25 5746 627605.91 556120.13 50.44
5687 627603.20 4556950.99 49.26 5747 627613.05 556097.75 50.44
5688 627606.95 4556950.13 49.31 5748 627614.22 556098.13 50.42
5689 627629.50 4556981.21 49.17 5749 627615.56 556089.71 50.47
5690 627627.40 4556985.40 49.16 5750 627616.74 556089.87 50.46
5691 627635.17 4556995.80 49.33 5751 627617.15 556088.86 50.46
5692 627638.20 4556994.38 49.25 5752 627616.20 556088.55 50.59
5693 627648.05 4557002.85 49.27 5753 627616.86 556087.48 51.47
5694 627647.58 4557006.67 49.40 5754 627617.17 556085.11 52.62
5695 627668.71 4557016.90 49.15 5755 627617.95 556082.86 52.61
5696 627671.50 4557015.10 49.02 5756 627618.34 556081.27 52.61
5697 627689.56 4557026.11 48.86 5757 627617.25 556089.85 49.57
5698 627688.49 4557029.15 49.06 5758 627613.46 556101.83 49.50
5699 627708.88 4557045.82 49.10 5759 627609.28 556114.48 49.54
5700 627712.50 4557044.58 49.08 5760 627603.23 556133.08 49.58







5761 627597.60 556151.17 49.36 5821 627526.41 556121.90 51.59
5762 627594.97 556159.12 49.46 5822 627538.29 556111.37 51.31
5763 627591.17 556170.98 49.49 5823 627531.14 556106.81 51.12
5764 627589.03 556177.53 49.69 5824 627537.56 556090.10 51.26
5765 627586.89 556181.08 50.81 5825 627542.63 556093.99 51.12
5766 627585.49 556184.44 50.50 5826 627547.97 556077.11 50.84
5767 627584.38 556188.11 50.49 5827 627542.88 556073.15 50.36
5768 627590.97 556193.01 50.31 5828 627548.28 556056.36 50.35
5769 627592.21 556189.58 50.52 5829 627553.43 556060.26 50.26
5770 627593.71 556185.16 50.66 5830 627559.40 556044.59 50.66
5771 627596.65 556179.57 49.51 5831 627554.05 556040.41 50.10
5772 627595.17 556178.64 49.53 5832 627533.53 556176.38 52.81
5773 627598.65 556167.39 49.51 5833 627540.91 556165.33 51.40
5774 627600.37 556167.85 49.41 5834 627540.92 556165.28 51.41
5775 627604.41 556149.99 49.46 5835 627549.54 556140.86 51.79
5776 627606.01 556150.09 49.37 5836 627555.95 556128.59 51.35
5777 627609.87 556132.91 49.37 5837 627560.12 556122.65 50.61
5778 627611.47 556133.12 49.35 5838 627559.97 556121.84 50.60
5779 627616.06 556113.62 49.44 5839 627567.37 556097.79 50.68
5780 627617.66 556114.04 49.40 5840 627573.92 556073.83 50.17
5781 627619.68 556102.07 49.33 5841 627576.91 556064.76 50.32
5782 627621.31 556102.30 49.33 5842 627579.84 556060.71 51.31
5783 627622.92 556092.15 49.46 5843 627580.17 556060.34 52.11
5784 627624.40 556092.84 49.49 5844 627581.90 556059.77 52.44
5785 627624.25 556091.25 50.16 5845 627535.65 556005.42 52.71
5786 627625.25 556090.05 51.44 5846 627535.01 556006.03 51.88
5787 627625.88 556089.00 52.05 5847 627533.85 556006.87 51.41
5788 627626.47 556087.98 52.12 5848 627532.76 556007.94 50.64
5789 627623.40 556096.24 48.84 5849 627519.76 556019.74 50.67
5790 627619.74 556107.78 48.74 5850 627506.10 556036.03 50.75
5791 627617.08 556116.96 48.22 5851 627499.71 556042.95 50.80
5792 627614.00 556126.81 48.19 5852 627498.66 556043.94 51.12
5793 627608.78 556142.70 48.40 5853 627492.72 556049.18 52.10
5794 627604.01 556157.12 48.44 5854 627480.15 556060.02 52.29
5795 627600.56 556167.76 48.84 5855 627474.91 556068.11 52.37
5796 627596.71 556179.69 49.05 5856 627470.96 556079.22 52.28
5797 631338.93 576134.47 145.80 5857 627467.52 556087.01 52.58
5798 627601.64 556073.32 52.94 5858 627464.28 556110.83 52.95
5799 627597.16 556071.78 51.95 5859 627652.14 4557246.37 51.98
5800 627596.48 556082.14 50.53 5860 627652.17 4557246.75 51.91
5801 627596.47 556082.12 50.94 5861 627651.96 4557246.90 51.87
5802 627593.57 556091.16 50.16 5862 627651.60 4557246.78 51.85
5803 627590.73 556100.28 50.36 5863 627644.65 4557239.79 51.97
5804 627587.74 556109.27 50.22 5864 627634.75 4557229.86 52.22
5805 627584.81 556118.29 50.80 5865 627624.95 4557220.04 52.29
5806 627580.92 556127.02 50.90 5866 627621.47 4557216.53 52.25
5807 627583.00 556127.83 50.90 5867 627621.37 4557216.26 52.28
5808 627578.98 556136.40 50.65 5868 627621.47 4557216.00 52.26
5809 627576.16 556145.53 50.59 5869 627621.72 4557215.92 52.26
5810 627573.29 556154.55 51.12 5870 627622.00 4557216.06 52.28
5811 627570.17 556163.48 51.01 5871 627629.53 4557223.07 52.38
5812 627567.67 556171.74 50.74 5872 627643.06 4557235.71 52.37
5813 627564.71 556180.70 51.45 5873 627648.12 4557241.10 52.38
5814 627559.72 556189.63 51.55 5874 627649.19 4557242.37 52.32
5815 627565.26 556197.32 51.25 5875 627652.09 4557246.37 51.99
5816 627522.53 556160.93 52.58 5876 627648.41 4557234.98 52.96
5817 627515.74 556155.69 52.25 5877 627646.43 4557233.11 52.98
5818 627526.69 556144.35 51.48 5878 627647.77 4557231.63 52.96
5819 627521.68 556140.02 51.43 5879 627647.62 4557231.50 52.77
5820 627532.96 556128.11 51.35 5880 627656.25 4557221.81 52.74







5881 627643.91 4557210.87 52.72 5941 627592.87 4557252.31 52.14
5882 627635.33 4557220.53 52.71 5942 627593.05 4557248.96 52.19
5883 627673.47 4557221.21 52.71 5943 627594.26 4557246.43 52.25
5884 627671.99 4557219.50 52.44 5944 627606.99 4557233.65 52.32
5885 627671.41 4557220.55 52.43 5945 627637.70 4557221.57 52.49
5886 627669.04 4557219.18 52.40 5946 627638.46 4557222.28 52.49
5887 627669.80 4557218.01 52.45 5947 627639.13 4557221.52 52.48
5888 627667.40 4557221.97 53.11 5948 627638.35 4557220.85 52.46
5889 627670.89 4557224.14 53.14 5949 627640.37 4557223.93 52.45
5890 627672.53 4557221.52 53.11 5950 627641.11 4557224.61 52.45
5891 627659.52 4557227.04 52.43 5951 627641.76 4557223.85 52.46
5892 627658.58 4557226.27 52.46 5952 627640.99 4557223.19 52.44
5893 627657.87 4557227.15 52.47 5953 627642.96 4557226.18 52.41
5894 627658.73 4557227.92 52.44 5954 627643.74 4557226.85 52.43
5895 627643.54 4557208.92 52.78 5955 627644.41 4557226.09 52.46
5896 627642.91 4557208.25 52.83 5956 627643.62 4557225.44 52.41
5897 627642.14 4557208.93 52.82 5957 627645.69 4557228.51 52.46
5898 627642.85 4557209.65 52.77 5958 627646.46 4557229.22 52.44
5899 627634.51 4557251.43 52.11 5959 627647.14 4557228.46 52.45
5900 627633.19 4557252.87 52.70 5960 627646.37 4557227.80 52.48
5901 627637.21 4557253.43 51.24 5961 627643.68 4557220.08 52.51
5902 627630.40 4557249.97 52.04 5962 627644.44 4557220.72 52.54
5903 627628.70 4557250.03 52.08 5963 627645.11 4557219.95 52.56
5904 627627.88 4557250.35 52.10 5964 627644.33 4557219.30 52.56
5905 627627.04 4557251.10 52.09 5965 627641.07 4557217.88 52.52
5906 627611.80 4557266.24 51.98 5966 627641.83 4557218.55 52.53
5907 627611.33 4557266.94 51.99 5967 627642.51 4557217.80 52.53
5908 627611.20 4557267.78 51.97 5968 627641.75 4557217.16 52.55
5909 627611.47 4557268.68 51.94 5969 627632.65 4557216.20 52.54
5910 627612.07 4557269.35 51.90 5970 627624.22 4557229.87 52.23
5911 627616.85 4557264.48 52.03 5971 627623.08 4557229.48 52.48
5912 627636.65 4557284.35 51.63 5972 627628.14 4557256.28 52.18
5913 627631.34 4557290.23 51.59 5973 627631.94 4557253.67 52.11
5914 627627.75 4557292.40 51.61 5974 627639.64 4557264.80 51.97
5915 627622.97 4557293.58 51.80 5975 627635.67 4557267.43 51.97
5916 627619.21 4557292.69 51.75 5976 627634.56 4557266.04 51.97
5917 627615.47 4557290.55 51.70 5977 627633.51 4557266.64 51.96
5918 627603.21 4557278.07 51.90 5978 627632.01 4557264.43 52.06
5919 627607.88 4557273.38 51.85 5979 627633.06 4557263.66 52.02
5920 627607.24 4557272.77 51.77 5980 627625.68 4557253.17 52.29
5921 627606.39 4557272.61 51.88 5981 627625.27 4557254.62 52.24
5922 627605.48 4557272.74 51.80 5982 627612.72 557230.86 52.32
5923 627604.85 4557273.15 51.80 5983 627612.58 557230.47 52.33
5924 627601.29 4557276.73 51.76 5984 627612.72 557230.08 52.33
5925 627575.28 4557251.44 51.94 5985 627613.08 557229.84 52.32
5926 627621.30 4557257.18 52.38 5986 627613.41 557229.87 52.32
5927 627627.81 4557251.03 52.46 5987 627613.64 557230.02 52.32
5928 627630.32 4557250.91 52.37 5988 627617.74 557234.55 52.47
5929 627632.74 4557251.74 52.32 5989 627619.96 557236.83 52.45
5930 627637.24 4557255.29 52.22 5990 627622.28 557238.78 52.31
5931 627644.24 4557265.80 52.16 5991 627621.36 557239.70 52.33
5932 627637.27 4557273.17 52.15 5992 627621.83 557239.88 52.35
5933 627618.64 4557245.47 52.27 5993 627622.09 557239.80 52.35
5934 627605.74 4557258.15 52.16 5994 627622.29 557239.63 52.33
5935 627603.83 4557259.28 52.23 5995 627627.21 557233.82 52.32
5936 627601.59 4557259.64 52.31 5996 627627.55 557234.01 52.32
5937 627599.01 4557259.33 52.23 5997 627627.91 557233.98 52.33
5938 627596.99 4557258.50 52.17 5998 627628.24 557233.64 52.33
5939 627595.12 4557257.22 52.22 5999 627628.13 557232.91 52.31
5940 627593.46 4557254.71 52.25 6000 627623.71 557228.93 52.45







6001 627619.45 557224.22 52.31
6002 627619.02 557224.07 52.31
6003 627618.58 557224.23 52.31
6004 627618.36 557224.72 52.32
6005 627618.51 557225.11 52.32
6006 627607.99 4556252.28 52.14
6007 627609.51 4556248.41 51.71
6008 627606.48 4556247.48 52.00
6009 627605.08 4556251.27 52.01
6010 627715.05 4556332.67 51.18
6011 627711.77 4556337.39 50.90
6012 627708.29 4556334.76 50.86
6013 627675.93 4556426.09 51.18
6014 627677.68 4556422.13 51.51
6015 627666.13 4556423.50 51.64
6016 627666.55 4556404.53 51.02
6017 627665.06 4556397.38 51.24
6018 627662.59 4556402.64 51.17
6019 627788.14 4556360.59 50.09
6020 627779.04 4556356.33 51.12
6021 627780.70 4556351.82 51.48
6022 627924.17 4556458.08 49.92
6023 627920.93 4556455.23 50.20
6024 627927.21 4556460.47 50.58
6025 627931.26 4556463.58 50.07
6026 628126.50 4556521.11 50.34
6027 628127.36 4556519.29 50.05
6028 628132.14 4556521.32 50.01
6029 628131.29 4556523.39 50.19
6030 628124.56 4556512.66 49.23
6031 628127.71 4556503.64 48.19
6032 628131.16 4556494.76 48.43
6033 628155.89 4556499.74 49.04
6034 628151.68 4556508.71 48.81
6035 628149.39 4556517.16 49.10
6036 628145.80 4556527.32 48.77
6037 628132.63 4556525.60 49.24
6038 628134.12 4556528.06 49.00
6039 628142.62 4556534.55 48.87
6040 628154.57 4556546.15 48.15
6041 628166.26 4556557.11 47.97
6042 628178.43 4556567.93 47.89
6043 628183.55 4556571.08 47.95
6044 628211.82 4556597.49 48.03
6045 627827.02 4557135.30 53.32
6046 627830.10 4557134.65 53.10 Izrabotil: Popov Jovan
6047 627829.64 4557131.63 53.08







blok 12 novo
Mereweto e izvr{eno vo periodot od  01.02 2019 do 30.02 2019 godina
To~ka za kontrola:
56 control  627484.6920  4557179.4790             52.6500
RTCM-Ref 0012 631338.9311 4576134.4677 145.8007 0.0000 0.0000 0.0000 02/01/2019 12:03:42
RTCM-Ref 0010 591386.3012 4593904.1409 170.1982 0.0000 0.0000 0.0000 02/11/2019 09:22:11
3335 627970.6867 4557057.4089 47.8306 0.0110 0.0319 0.0338 02/25/2019 14:10:59
3334 627970.4435 4557036.9753 47.7673 0.0119 0.0298 0.0321 02/25/2019 14:10:28
3333 627972.3773 4557016.8962 47.7379 0.0131 0.0572 0.0587 02/25/2019 14:09:58
3332 627993.5278 4557018.2648 47.7699 0.0106 0.0256 0.0277 02/25/2019 14:09:18
3331 627992.0058 4557043.7073 47.9211 0.0141 0.0341 0.0369 02/25/2019 14:08:48
3330 627991.7219 4557058.7352 48.2043 0.0101 0.0258 0.0277 02/25/2019 14:08:31
3329 628001.5342 4557063.3551 48.9796 0.0090 0.0225 0.0243 02/25/2019 14:08:03
3328 628013.0247 4557063.2884 49.1058 0.0110 0.0329 0.0347 02/25/2019 14:07:00
3327 628013.8761 4557051.0116 48.1978 0.0107 0.0312 0.0330 02/25/2019 14:06:36
3326 628014.9870 4557028.5119 47.8983 0.0094 0.0239 0.0257 02/25/2019 14:06:10
3325 628016.0996 4557010.4315 48.0032 0.0103 0.0259 0.0279 02/25/2019 14:05:44
3324 628036.5328 4557013.8578 47.8887 0.0112 0.0277 0.0299 02/25/2019 14:05:06
3323 628040.0202 4557028.8480 47.9644 0.0112 0.0276 0.0298 02/25/2019 14:04:40
3322 628039.5806 4557041.0684 48.1722 0.0119 0.0625 0.0636 02/25/2019 14:04:16
3321 628036.4808 4557059.5364 48.9664 0.0151 0.0381 0.0409 02/25/2019 14:03:41
3320 627638.7320 4556923.9062 48.4786 0.0132 0.0315 0.0342 02/25/2019 13:53:19
3319 627624.6429 4556943.0073 48.6246 0.0140 0.0340 0.0367 02/25/2019 13:52:44
3318 627616.7904 4556954.1902 48.7592 0.0118 0.0294 0.0317 02/25/2019 13:52:24
3317 627629.4747 4556964.6405 48.6820 0.0159 0.0391 0.0422 02/25/2019 13:51:40
3316 627636.9768 4556952.5078 48.7183 0.0288 0.0595 0.0661 02/25/2019 13:51:19
3315 627645.0462 4556937.5222 48.3743 0.0228 0.0553 0.0599 02/25/2019 13:50:58
3314 627655.1388 4556924.6320 48.3311 0.0108 0.0647 0.0656 02/25/2019 13:50:37
3313 627671.1018 4556933.1126 48.4188 0.0248 0.0600 0.0649 02/25/2019 13:50:13
3312 627664.4866 4556945.6090 48.3798 0.0098 0.0279 0.0295 02/25/2019 13:49:54
3311 627650.9763 4556970.5914 48.4403 0.0149 0.0486 0.0508 02/25/2019 13:49:12
3310 627640.8989 4556987.6054 48.6223 0.0148 0.0482 0.0504 02/25/2019 13:48:49
3309 627663.0528 4556987.2325 48.4931 0.0115 0.0355 0.0373 02/25/2019 13:47:50
3308 627678.2958 4556959.5229 48.1904 0.0100 0.0244 0.0264 02/25/2019 13:47:18
3307 627691.4203 4556936.5258 48.2995 0.0165 0.0414 0.0446 02/25/2019 13:46:49
3306 627702.8825 4556910.7969 48.0556 0.0089 0.0213 0.0230 02/25/2019 13:46:21
3305 627702.5526 4556910.7530 48.0501 0.0108 0.0268 0.0289 02/25/2019 13:42:46
3304 627714.3157 4556891.3647 47.9865 0.0153 0.0400 0.0429 02/25/2019 13:42:22
3303 627725.5689 4556864.2630 48.0513 0.0142 0.0345 0.0373 02/25/2019 13:41:48
3302 627742.0775 4556830.9114 48.1084 0.0089 0.0210 0.0228 02/25/2019 13:41:11
3301 627755.8737 4556839.8947 47.8205 0.0086 0.0211 0.0227 02/25/2019 13:40:39
3300 627750.1551 4556856.0526 47.9290 0.0129 0.0297 0.0323 02/25/2019 13:40:09
3299 627741.9144 4556879.1842 47.8563 0.0116 0.0278 0.0301 02/25/2019 13:39:44
3298 627729.8204 4556913.5541 47.9989 0.0148 0.0349 0.0379 02/25/2019 13:39:10
3297 627741.6695 4556920.9445 47.9579 0.0092 0.0217 0.0236 02/25/2019 13:38:26
3296 627752.5559 4556891.1983 47.8565 0.0097 0.0242 0.0261 02/25/2019 13:37:46
3295 627759.3924 4556869.2088 47.8995 0.0097 0.0241 0.0260 02/25/2019 13:37:24
3294 627767.6400 4556845.8134 47.8818 0.0126 0.0300 0.0325 02/25/2019 13:36:58
3293 627813.9038 4556833.5311 48.2945 0.0090 0.0213 0.0231 02/25/2019 13:34:39
3292 627798.9180 4556822.5184 48.2715 0.0084 0.0200 0.0217 02/25/2019 13:34:04
3291 627808.9553 4556802.3748 48.2647 0.0097 0.0257 0.0274 02/25/2019 13:33:29
3290 627826.3516 4556803.9270 48.2583 0.0104 0.0245 0.0266 02/25/2019 13:33:09
3289 627838.0996 4556774.3068 48.2919 0.0105 0.0249 0.0270 02/25/2019 13:32:08
3288 627822.8309 4556771.0041 48.3226 0.0110 0.0281 0.0302 02/25/2019 13:31:44
3287 627775.9203 4556781.1504 48.4012 0.0135 0.0356 0.0381 02/25/2019 13:30:05
3286 627766.4044 4556795.3942 48.4721 0.0080 0.0186 0.0202 02/25/2019 13:29:44
3285 627753.6044 4556811.6187 48.6636 0.0102 0.0236 0.0258 02/25/2019 13:29:16
3284 627738.0775 4556803.5250 48.7121 0.0159 0.0371 0.0404 02/25/2019 13:28:33
3283 627741.3516 4556789.7069 48.6676 0.0139 0.0331 0.0359 02/25/2019 13:28:14
3282 627752.9185 4556761.1747 48.5002 0.0108 0.0254 0.0276 02/25/2019 13:27:36
3281 627761.4294 4556736.8788 48.7280 0.0065 0.0137 0.0152 02/25/2019 13:27:06
3280 627740.1068 4556728.2190 48.5810 0.0149 0.0341 0.0372 02/25/2019 13:26:35
3279 627734.6641 4556742.2184 48.6068 0.0090 0.0230 0.0247 02/25/2019 13:26:15
3278 627727.9224 4556760.1925 48.5686 0.0087 0.0199 0.0218 02/25/2019 13:25:52
3277 627720.1532 4556793.8371 48.7706 0.0179 0.0388 0.0428 02/25/2019 13:25:03
3276 627722.2080 4556827.0192 48.1235 0.0111 0.0240 0.0264 02/25/2019 13:23:41
3275 627716.8453 4556840.5454 48.1744 0.0121 0.0262 0.0288 02/25/2019 13:23:21
3274 627706.8793 4556865.7076 48.0469 0.0123 0.0266 0.0293 02/25/2019 13:22:49
3273 627694.3905 4556893.9618 48.1511 0.0107 0.0249 0.0271 02/25/2019 13:21:44
3272 627686.0805 4556910.7883 48.0687 0.0105 0.0224 0.0248 02/25/2019 13:21:21
3271 627650.3445 4556891.5481 48.3273 0.0124 0.0261 0.0289 02/25/2019 13:20:10
3270 627648.2470 4556898.4162 48.2972 0.0106 0.0224 0.0248 02/25/2019 13:19:58
3269 627646.1378 4556908.0588 48.2742 0.0093 0.0195 0.0215 02/25/2019 13:19:45
3268 627654.4553 4556913.9145 48.3786 0.0116 0.0244 0.0270 02/25/2019 13:19:29
3267 627663.1008 4556899.3827 48.1678 0.0114 0.0238 0.0263 02/25/2019 13:19:00
3266 627670.0061 4556886.7722 48.2100 0.0070 0.0145 0.0160 02/25/2019 13:18:19
3265 627675.0558 4556871.4663 48.1754 0.0110 0.0226 0.0252 02/25/2019 13:17:58
3264 627680.9475 4556838.8391 48.3237 0.0168 0.0296 0.0340 02/25/2019 13:17:20
3263 627685.3210 4556805.3106 48.4622 0.0106 0.0217 0.0241 02/25/2019 13:16:44
3262 627661.2541 4556790.2182 48.6279 0.0124 0.0269 0.0296 02/25/2019 13:15:50
3261 627657.9698 4556809.6484 48.6937 0.0081 0.0164 0.0183 02/25/2019 13:15:27
3260 627655.9364 4556825.5082 48.6519 0.0204 0.0411 0.0459 02/25/2019 13:15:04
3259 627648.6984 4556853.9130 48.5084 0.0096 0.0206 0.0227 02/25/2019 13:14:32
3258 627644.3034 4556873.1218 48.4416 0.0101 0.0180 0.0207 02/25/2019 13:14:11
3257 627628.9660 4556828.7465 48.7278 0.0249 0.0463 0.0525 02/25/2019 13:12:46
3256 627634.4717 4556809.0885 48.6800 0.0096 0.0204 0.0225 02/25/2019 13:12:24
3255 627641.9418 4556786.4840 48.7385 0.0123 0.0272 0.0299 02/25/2019 13:12:01
3254 627616.2662 4556774.3111 49.0264 0.0159 0.0277 0.0319 02/25/2019 13:11:12
3253 627609.5829 4556795.0251 49.0092 0.0143 0.0279 0.0313 02/25/2019 13:10:49
3252 627601.1756 4556830.2657 48.9383 0.0103 0.0209 0.0233 02/25/2019 13:10:11
3251 627593.8174 4556854.6096 48.8959 0.0415 0.0590 0.0722 02/25/2019 13:09:43
3250 627573.2966 4556848.6680 49.0226 0.0083 0.0166 0.0185 02/25/2019 13:09:19
3249 627578.1865 4556834.0723 48.9671 0.0118 0.0236 0.0264 02/25/2019 13:09:01
3248 627584.1461 4556814.2110 48.9294 0.0149 0.0330 0.0362 02/25/2019 13:08:38
3247 627592.9667 4556789.1454 49.1249 0.0311 0.0634 0.0706 02/25/2019 13:08:01
3246 627603.9240 4556763.5503 49.0816 0.0188 0.0277 0.0335 02/25/2019 13:07:32
3245 627593.4509 4556757.8658 49.2884 0.0184 0.0381 0.0423 02/25/2019 13:07:13
3244 627587.2908 4556767.7761 49.3166 0.0126 0.0246 0.0276 02/25/2019 13:06:57
3243 627579.4409 4556785.2685 49.1172 0.0089 0.0185 0.0205 02/25/2019 13:06:30
3242 627569.7331 4556802.4301 49.1342 0.0165 0.0284 0.0328 02/25/2019 13:06:09
3241 627546.7399 4556794.7547 49.3413 0.0182 0.0436 0.0473 02/25/2019 13:05:39
3240 627557.6082 4556776.7211 49.4534 0.0181 0.0382 0.0423 02/25/2019 13:05:13
3239 627570.0384 4556756.4106 49.4899 0.0172 0.0369 0.0407 02/25/2019 13:04:48
3238 627519.8379 4556695.2374 49.8287 0.0136 0.0244 0.0280 02/25/2019 12:57:31
3237 627528.2322 4556681.6146 49.8384 0.0157 0.0306 0.0344 02/25/2019 12:57:07
3236 627540.0052 4556655.7181 50.0956 0.0183 0.0363 0.0407 02/25/2019 12:56:31
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blok 12 novo
3235 627556.3113 4556615.3017 50.2828 0.0215 0.0409 0.0462 02/25/2019 12:55:46
3234 627572.6710 4556564.1552 50.4186 0.0187 0.0294 0.0349 02/25/2019 12:54:56
3233 627587.3032 4556518.3833 50.4951 0.0134 0.0224 0.0261 02/25/2019 12:54:06
3232 627598.6921 4556486.0277 50.5538 0.0105 0.0171 0.0201 02/25/2019 12:53:22
3231 627612.7746 4556437.8668 50.6812 0.0170 0.0254 0.0306 02/25/2019 12:52:37
3230 627628.2796 4556388.6784 50.9223 0.0140 0.0227 0.0267 02/25/2019 12:51:51
3229 627641.7140 4556422.5216 50.9782 0.0119 0.0194 0.0228 02/25/2019 12:51:03
3228 627635.9725 4556443.8039 50.5596 0.0100 0.0161 0.0189 02/25/2019 12:50:40
3227 627621.8194 4556488.9650 50.4236 0.0110 0.0177 0.0209 02/25/2019 12:49:57
3226 627614.8877 4556510.2594 50.4166 0.0112 0.0179 0.0211 02/25/2019 12:49:30
3225 627606.6874 4556534.3030 50.2020 0.0098 0.0156 0.0184 02/25/2019 12:49:05
3224 627582.1936 4556596.8943 50.0313 0.0128 0.0201 0.0238 02/25/2019 12:48:06
3223 627556.7802 4556664.9741 49.7299 0.0098 0.0148 0.0178 02/25/2019 12:46:58
3222 627540.5534 4556709.2106 49.6842 0.0145 0.0224 0.0267 02/25/2019 12:46:11
3221 627580.9329 4556730.1693 49.4104 0.0108 0.0162 0.0194 02/25/2019 12:44:38
3220 627592.7176 4556690.4490 49.2455 0.0112 0.0169 0.0203 02/25/2019 12:43:59
3219 627609.1695 4556644.5870 49.5850 0.0136 0.0233 0.0270 02/25/2019 12:43:17
3218 627628.8289 4556591.0250 49.8546 0.0097 0.0147 0.0176 02/25/2019 12:42:29
3217 627652.5532 4556528.3247 50.0447 0.0120 0.0207 0.0240 02/25/2019 12:41:31
3216 627670.2070 4556480.1871 49.9247 0.0116 0.0201 0.0232 02/25/2019 12:40:45
3215 627682.0385 4556448.7852 50.5135 0.0237 0.0348 0.0421 02/25/2019 12:40:13
3214 627699.4467 4556404.5807 50.6173 0.0373 0.0599 0.0706 02/25/2019 12:39:22
3213 627716.1872 4556368.0487 51.3761 0.0100 0.0146 0.0177 02/25/2019 12:38:45
3212 627749.0250 4556392.8269 51.1132 0.0125 0.0179 0.0218 02/25/2019 12:37:57
3211 627742.5358 4556414.6522 50.8515 0.0117 0.0160 0.0198 02/25/2019 12:37:32
3210 627732.9692 4556445.7755 50.4756 0.0114 0.0169 0.0204 02/25/2019 12:37:01
3209 627720.1620 4556489.2880 49.9424 0.0111 0.0164 0.0199 02/25/2019 12:36:20
3208 627700.6565 4556549.1028 49.7872 0.0163 0.0239 0.0290 02/25/2019 12:35:25
3207 627682.7615 4556606.6156 49.5746 0.0110 0.0161 0.0195 02/25/2019 12:34:31
3206 627666.0629 4556659.9075 49.2526 0.0117 0.0171 0.0207 02/25/2019 12:33:42
3205 627648.0323 4556716.2971 48.8288 0.0295 0.0420 0.0513 02/25/2019 12:32:53
3204 627637.5637 4556753.5492 49.1400 0.0186 0.0270 0.0328 02/25/2019 12:32:19
3203 627662.3124 4556767.9579 49.1086 0.0170 0.0258 0.0309 02/25/2019 12:23:15
3202 627669.6252 4556750.0599 48.8633 0.0109 0.0164 0.0197 02/25/2019 12:22:55
3201 627681.5808 4556716.5524 48.7179 0.0091 0.0130 0.0159 02/25/2019 12:22:24
3200 627698.0172 4556671.9901 48.9278 0.0127 0.0183 0.0223 02/25/2019 12:21:43
3199 627716.8130 4556620.9365 49.1587 0.0173 0.0282 0.0331 02/25/2019 12:20:57
3198 627732.1318 4556579.5411 49.3298 0.0163 0.0265 0.0311 02/25/2019 12:20:18
3197 627752.1336 4556529.4702 49.6312 0.0276 0.0416 0.0499 02/25/2019 12:19:30
3196 627766.8643 4556492.7686 50.0904 0.0226 0.0342 0.0410 02/25/2019 12:18:51
3195 627777.9692 4556461.3042 50.3364 0.0128 0.0192 0.0231 02/25/2019 12:18:20
3194 627798.2211 4556469.7072 50.2386 0.0097 0.0139 0.0170 02/25/2019 12:17:38
3193 627795.9937 4556476.8417 50.2248 0.0113 0.0170 0.0204 02/25/2019 12:17:26
3192 627792.9296 4556485.4663 50.2311 0.0334 0.0536 0.0631 02/25/2019 12:17:11
3191 627795.0414 4556507.4517 49.8514 0.0129 0.0199 0.0237 02/25/2019 12:16:41
3190 627803.0135 4556490.5143 49.9834 0.0090 0.0142 0.0168 02/25/2019 12:16:19
3189 627810.1710 4556474.6659 50.1230 0.0353 0.0538 0.0644 02/25/2019 12:15:59
3188 627823.3858 4556482.7141 50.0236 0.0167 0.0141 0.0218 02/25/2019 12:15:40
3187 627817.1102 4556499.8216 49.6223 0.0221 0.0186 0.0289 02/25/2019 12:15:18
3186 627810.9582 4556514.7327 49.5312 0.0117 0.0171 0.0207 02/25/2019 12:14:57
3185 627789.0667 4556496.7328 49.9104 0.0392 0.0307 0.0498 02/25/2019 12:14:12
3184 627783.4002 4556510.9759 49.7632 0.0306 0.0244 0.0391 02/25/2019 12:13:49
3183 627771.3155 4556545.3046 49.6231 0.0219 0.0259 0.0339 02/25/2019 12:13:14
3182 627756.5256 4556588.2921 49.1066 0.0228 0.0339 0.0408 02/25/2019 12:12:30
3181 627741.9883 4556636.5019 48.8715 0.0383 0.0300 0.0487 02/25/2019 12:11:43
3180 627727.3559 4556681.9381 48.8123 0.0115 0.0168 0.0204 02/25/2019 12:10:59
3179 627717.0319 4556714.0211 48.6529 0.0123 0.0177 0.0216 02/25/2019 12:10:25
3178 627705.2637 4556750.4269 48.6788 0.0556 0.0451 0.0716 02/25/2019 12:09:32
3177 627692.7614 4556783.8522 48.9763 0.0107 0.0155 0.0188 02/25/2019 12:08:48
3176 627700.5583 4556789.9366 49.1013 0.0110 0.0165 0.0198 02/25/2019 12:08:08
3175 627839.8358 4556908.5696 47.8684 0.0357 0.0222 0.0420 02/25/2019 11:59:54
3174 627820.0310 4556892.3679 47.8857 0.0342 0.0212 0.0402 02/25/2019 11:59:26
3173 627800.8613 4556884.1663 47.8606 0.0437 0.0269 0.0513 02/25/2019 11:58:55
3172 627774.8571 4556873.5126 47.9156 0.0141 0.0184 0.0232 02/25/2019 11:58:28
3171 627761.3622 4556915.3141 47.8523 0.0125 0.0194 0.0231 02/25/2019 11:57:45
3170 627778.1691 4556922.1805 47.8604 0.0122 0.0190 0.0226 02/25/2019 11:57:18
3169 627797.6843 4556930.0004 47.8718 0.0072 0.0115 0.0136 02/25/2019 11:56:53
3168 627818.7543 4556932.1820 47.7923 0.0137 0.0206 0.0247 02/25/2019 11:56:13
3167 627835.2034 4556943.1008 47.7647 0.0120 0.0181 0.0218 02/25/2019 11:55:50
3166 627836.0825 4556948.4317 47.8039 0.0125 0.0188 0.0226 02/25/2019 11:55:12
3165 627822.5746 4556970.6711 47.8002 0.0097 0.0147 0.0177 02/25/2019 11:54:39
3164 627803.4924 4556966.6918 47.7769 0.0130 0.0197 0.0236 02/25/2019 11:54:15
3163 627787.4362 4556962.9148 47.7585 0.0113 0.0173 0.0207 02/25/2019 11:53:56
3162 627765.0017 4556957.2572 47.7424 0.0128 0.0201 0.0238 02/25/2019 11:53:33
3161 627743.5644 4556951.2035 47.8214 0.0198 0.0301 0.0361 02/25/2019 11:53:10
3160 627738.6149 4556952.5736 47.8681 0.0144 0.0237 0.0277 02/25/2019 11:52:40
3159 627728.0661 4556953.2435 47.9024 0.0145 0.0220 0.0263 02/25/2019 11:52:24
3158 627721.0165 4556971.8031 47.9476 0.0105 0.0164 0.0195 02/25/2019 11:52:04
3157 627715.7458 4556984.8447 47.8792 0.0105 0.0160 0.0192 02/25/2019 11:51:48
3156 627713.5396 4556946.5267 47.9531 0.0113 0.0197 0.0227 02/25/2019 11:49:58
3155 627697.1988 4556963.7198 48.1092 0.0127 0.0198 0.0235 02/25/2019 11:49:34
3154 627680.6093 4556982.9943 48.3282 0.0100 0.0173 0.0200 02/25/2019 11:49:10
3153 627668.5807 4557000.0045 48.4331 0.0078 0.0134 0.0155 02/25/2019 11:48:45
3152 627652.9519 4557055.3410 49.2783 0.0112 0.0186 0.0217 02/25/2019 11:38:47
3151 627664.8122 4557061.4732 49.2131 0.0101 0.0175 0.0202 02/25/2019 11:38:30
3150 627675.7724 4557066.7512 49.1437 0.0099 0.0165 0.0193 02/25/2019 11:38:16
3149 627684.7659 4557070.8955 49.1558 0.0091 0.0156 0.0180 02/25/2019 11:38:04
3148 627690.9734 4557057.0456 49.0797 0.0128 0.0213 0.0248 02/25/2019 11:37:48
3147 627684.9150 4557053.4831 49.0304 0.0093 0.0156 0.0182 02/25/2019 11:37:38
3146 627673.5129 4557046.2053 49.0767 0.0148 0.0247 0.0288 02/25/2019 11:37:21
3145 627660.7462 4557037.1726 49.0488 0.0255 0.0461 0.0527 02/25/2019 11:37:03
3144 627666.0175 4557026.7237 49.0253 0.0111 0.0186 0.0216 02/25/2019 11:36:43
3143 627677.8871 4557031.3943 49.1059 0.0112 0.0187 0.0218 02/25/2019 11:36:27
3142 627689.2547 4557035.9911 49.0089 0.0150 0.0288 0.0324 02/25/2019 11:36:12
3141 627702.0212 4557041.6568 49.5834 0.0216 0.0399 0.0454 02/25/2019 11:31:38
3140 627712.9299 4557049.1500 49.3583 0.0126 0.0220 0.0253 02/25/2019 11:31:17
3139 627702.5900 4557087.6488 49.6393 0.0113 0.0198 0.0229 02/25/2019 11:30:02
3138 627706.1817 4557080.3145 49.5269 0.0120 0.0211 0.0243 02/25/2019 11:29:45
3137 627713.9489 4557064.1324 49.3738 0.0114 0.0200 0.0231 02/25/2019 11:29:26
3136 627719.2112 4557053.4277 49.3491 0.0357 0.0627 0.0721 02/25/2019 11:29:06
3135 627702.7998 4557110.0467 48.8348 0.0197 0.0354 0.0405 02/25/2019 11:22:33
3134 627694.9972 4557105.8556 48.9072 0.0128 0.0234 0.0267 02/25/2019 11:22:16
3133 627702.0249 4557091.8769 48.7835 0.0155 0.0283 0.0323 02/25/2019 11:21:58
3132 627710.9806 4557092.5260 48.6911 0.0108 0.0197 0.0225 02/25/2019 11:21:47
3131 627716.0139 4557081.5296 48.5832 0.0147 0.0280 0.0317 02/25/2019 11:21:30
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blok 12 novo
3130 627708.7287 4557076.0605 48.6426 0.0134 0.0245 0.0279 02/25/2019 11:21:16
3129 627712.3231 4557067.9996 48.6085 0.0093 0.0171 0.0195 02/25/2019 11:20:58
3128 627723.6286 4557073.0526 48.4787 0.0112 0.0205 0.0233 02/25/2019 11:20:39
3127 627723.6561 4557073.0010 48.4564 0.0102 0.0183 0.0209 02/25/2019 11:17:56
3126 627736.1282 4557080.5538 48.4823 0.0229 0.0424 0.0482 02/25/2019 11:14:28
3125 627723.5467 4557086.6940 48.5890 0.0194 0.0376 0.0423 02/25/2019 11:14:08
3124 627724.2283 4557102.9349 48.6711 0.0135 0.0242 0.0277 02/25/2019 11:13:47
3123 627735.5232 4557103.7983 48.7146 0.0138 0.0255 0.0290 02/25/2019 11:13:31
3122 627732.6894 4557116.8042 48.9289 0.0078 0.0141 0.0161 02/25/2019 11:13:12
3121 627721.7726 4557115.1347 48.7927 0.0129 0.0260 0.0291 02/25/2019 11:12:58
3120 627728.3854 4557129.5750 49.0277 0.0102 0.0205 0.0229 02/25/2019 11:12:38
3119 627735.9772 4557130.9119 49.1915 0.0137 0.0255 0.0289 02/25/2019 11:12:23
3118 627745.4497 4557141.2637 49.6190 0.0163 0.0293 0.0335 02/25/2019 11:12:05
3117 627736.2016 4557140.0380 49.3995 0.0194 0.0392 0.0438 02/25/2019 11:11:51
3116 627725.5447 4557139.6493 49.1292 0.0132 0.0268 0.0299 02/25/2019 11:11:33
3115 627716.0951 4557135.3929 48.9980 0.0126 0.0269 0.0297 02/25/2019 11:11:11
3114 627716.3040 4557145.5766 49.0527 0.0107 0.0396 0.0410 02/25/2019 11:10:45
3113 627716.5214 4557156.6720 49.4753 0.0193 0.0412 0.0455 02/25/2019 11:10:23
3112 627515.6728 4556947.2951 49.3776 0.0140 0.0275 0.0309 02/25/2019 10:46:03
3111 627513.6646 4556957.6079 49.4869 0.0128 0.0250 0.0281 02/25/2019 10:45:46
3110 627510.9558 4556967.9577 49.3976 0.0288 0.0565 0.0635 02/25/2019 10:45:30
3109 627507.0583 4556978.5591 49.4401 0.0132 0.0239 0.0273 02/25/2019 10:45:16
3108 627496.5321 4556969.5089 49.5534 0.0118 0.0208 0.0239 02/25/2019 10:44:48
3107 627501.3666 4556961.9965 49.5546 0.0142 0.0250 0.0287 02/25/2019 10:44:37
3106 627507.4252 4556952.0303 49.4697 0.0141 0.0257 0.0293 02/25/2019 10:44:22
3105 627510.4035 4556942.4573 49.4103 0.0073 0.0132 0.0150 02/25/2019 10:44:08
3104 627497.6826 4556940.2143 49.5514 0.0140 0.0254 0.0289 02/25/2019 10:43:49
3103 627493.1824 4556949.3415 49.5016 0.0116 0.0211 0.0241 02/25/2019 10:43:36
3102 627487.9164 4556958.1806 49.6731 0.0140 0.0273 0.0306 02/25/2019 10:43:19
3101 627483.0237 4556966.2948 49.7345 0.0161 0.0287 0.0329 02/25/2019 10:43:05
3100 627472.4629 4556955.1410 49.7728 0.0095 0.0169 0.0194 02/25/2019 10:42:41
3099 627475.7625 4556949.1961 49.7564 0.0191 0.0347 0.0396 02/25/2019 10:42:30
3098 627480.2426 4556941.9293 49.6881 0.0096 0.0174 0.0199 02/25/2019 10:42:20
3097 627484.0915 4556932.1881 49.7217 0.0144 0.0283 0.0317 02/25/2019 10:42:08
3096 627467.0101 4556926.8184 49.8206 0.0108 0.0196 0.0223 02/25/2019 10:41:43
3095 627462.7209 4556932.0876 49.8026 0.0128 0.0227 0.0260 02/25/2019 10:41:32
3094 627456.6547 4556936.9385 49.8437 0.0109 0.0195 0.0223 02/25/2019 10:41:21
3093 627453.5026 4556929.3508 49.9204 0.0139 0.0253 0.0289 02/25/2019 10:41:06
3092 627456.8188 4556921.2208 49.9141 0.0194 0.0373 0.0420 02/25/2019 10:40:51
3091 627446.6472 4556918.1102 49.9738 0.0133 0.0242 0.0276 02/25/2019 10:40:24
3090 627443.9948 4556922.1624 50.0118 0.0176 0.0315 0.0361 02/25/2019 10:40:13
3089 627498.7639 4557140.1949 51.5139 0.0386 0.0613 0.0725 02/19/2019 13:20:36
3088 627498.8826 4557139.5025 51.5968 0.0120 0.0191 0.0226 02/19/2019 13:20:30
3087 627473.2946 4557131.0060 51.6355 0.0143 0.0242 0.0281 02/19/2019 13:19:51
3086 627473.2959 4557131.8841 51.5584 0.0111 0.0197 0.0226 02/19/2019 13:19:44
3085 627470.2714 4557137.3975 51.5855 0.0185 0.0330 0.0379 02/19/2019 13:19:32
3084 627425.1379 4557121.8526 51.5333 0.0174 0.0291 0.0339 02/19/2019 13:18:39
3083 627425.6200 4557116.4047 51.4273 0.0158 0.0264 0.0307 02/19/2019 13:18:21
3082 627426.1732 4557115.1630 51.5102 0.0147 0.0263 0.0301 02/19/2019 13:18:09
3081 627402.1622 4557107.0868 51.4039 0.0103 0.0181 0.0208 02/19/2019 13:17:43
3080 627401.5382 4557108.6501 51.3526 0.0372 0.0623 0.0726 02/19/2019 13:17:37
3079 627398.0839 4557112.9854 51.4823 0.0422 0.0553 0.0696 02/19/2019 13:17:20
3078 627389.1711 4557109.3232 51.4464 0.0130 0.0212 0.0249 02/19/2019 13:17:01
3077 627393.6857 4557104.2144 51.3880 0.0158 0.0260 0.0304 02/19/2019 13:16:36
3076 627394.2312 4557103.2895 51.4098 0.0158 0.0259 0.0303 02/19/2019 13:16:26
3075 627389.4898 4557099.3911 51.3970 0.0128 0.0209 0.0245 02/19/2019 13:16:11
3074 627388.7014 4557100.4283 51.3145 0.0092 0.0150 0.0176 02/19/2019 13:16:06
3073 627384.1917 4557093.2075 51.4185 0.0105 0.0173 0.0202 02/19/2019 13:15:51
3072 627383.1417 4557093.8740 51.3116 0.0107 0.0176 0.0206 02/19/2019 13:15:46
3071 627381.8036 4557086.9510 51.4247 0.0095 0.0156 0.0183 02/19/2019 13:15:32
3070 627380.6699 4557087.2725 51.2585 0.0285 0.0468 0.0548 02/19/2019 13:15:27
3069 627380.2964 4557079.8077 51.2928 0.0119 0.0191 0.0225 02/19/2019 13:15:10
3068 627380.9696 4557079.7666 51.3421 0.0131 0.0211 0.0248 02/19/2019 13:15:05
3067 627382.0906 4557074.2874 51.3432 0.0204 0.0334 0.0392 02/19/2019 13:14:55
3066 627381.3150 4557073.8266 51.2926 0.0078 0.0119 0.0143 02/19/2019 13:14:49
3065 627387.2364 4557064.3369 51.2647 0.0093 0.0139 0.0168 02/19/2019 13:14:34
3064 627388.1587 4557065.0547 51.1474 0.0334 0.0506 0.0607 02/19/2019 13:14:24
3063 627488.5227 4557013.0786 50.1331 0.0162 0.0254 0.0302 02/19/2019 13:12:09
3062 627494.3262 4557010.0790 50.1918 0.0312 0.0409 0.0514 02/19/2019 13:11:48
3061 627507.9932 4557003.0241 50.2118 0.0152 0.0244 0.0287 02/19/2019 13:11:27
3060 627516.9897 4557004.0991 50.3726 0.0140 0.0215 0.0256 02/19/2019 13:11:13
3059 627526.3191 4557006.4871 50.1411 0.0151 0.0234 0.0278 02/19/2019 13:11:00
3058 627526.6348 4557002.6150 49.9245 0.0147 0.0232 0.0275 02/19/2019 13:10:48
3057 627526.8966 4557002.0133 49.9558 0.0116 0.0182 0.0216 02/19/2019 13:10:40
3056 627527.2446 4557001.1904 49.9358 0.0123 0.0192 0.0228 02/19/2019 13:10:34
3055 627527.1803 4557000.6323 49.9295 0.0188 0.0295 0.0350 02/19/2019 13:10:27
3054 627517.7803 4556999.2270 49.9857 0.0106 0.0167 0.0198 02/19/2019 13:10:11
3053 627518.2402 4556997.9127 50.0224 0.0131 0.0205 0.0244 02/19/2019 13:10:04
3052 627518.2956 4556997.8301 50.0049 0.0136 0.0213 0.0253 02/19/2019 13:10:00
3051 627518.3535 4556997.8354 50.0048 0.0131 0.0204 0.0243 02/19/2019 13:09:56
3050 627518.3875 4556997.8065 50.0209 0.0166 0.0257 0.0306 02/19/2019 13:09:50
3049 627518.7863 4556996.7354 50.0072 0.0137 0.0202 0.0244 02/19/2019 13:09:41
3048 627491.4623 4556983.2837 50.3678 0.0236 0.0368 0.0437 02/19/2019 13:09:07
3047 627492.1237 4556982.0565 50.3479 0.0156 0.0241 0.0287 02/19/2019 13:08:49
3046 627468.1821 4556964.8092 50.7833 0.0137 0.0211 0.0252 02/19/2019 13:08:06
3045 627468.8493 4556963.5502 50.7197 0.0094 0.0143 0.0171 02/19/2019 13:07:56
3044 627446.4907 4556940.7520 51.2315 0.0145 0.0223 0.0265 02/19/2019 13:07:21
3043 627447.5115 4556939.8064 51.1925 0.0139 0.0210 0.0252 02/19/2019 13:07:13
3042 627433.0470 4556917.1977 51.5848 0.0124 0.0187 0.0224 02/19/2019 13:06:39
3041 627431.7532 4556917.5607 51.6500 0.0191 0.0279 0.0338 02/19/2019 13:06:33
3040 627413.4973 4556940.2447 50.1030 0.0159 0.0279 0.0321 02/19/2019 13:05:42
3039 627420.1393 4556943.2801 50.1030 0.0142 0.0221 0.0263 02/19/2019 13:05:31
3038 627431.1541 4556945.5759 50.1173 0.0115 0.0176 0.0210 02/19/2019 13:05:10
3037 627437.4233 4556950.8100 49.9961 0.0135 0.0190 0.0233 02/19/2019 13:04:58
3036 627430.7276 4556960.1944 49.9074 0.0087 0.0133 0.0158 02/19/2019 13:04:28
3035 627422.7300 4556958.5733 50.0090 0.0116 0.0177 0.0212 02/19/2019 13:04:15
3034 627412.8445 4556956.3338 50.1087 0.0149 0.0228 0.0272 02/19/2019 13:04:04
3033 627403.1777 4556954.5114 50.1032 0.0270 0.0513 0.0580 02/19/2019 13:03:40
3032 627398.2430 4556970.9463 50.1898 0.0209 0.0329 0.0390 02/19/2019 13:03:15
3031 627410.2329 4556971.3148 50.1668 0.0286 0.0437 0.0522 02/19/2019 13:02:59
3030 627420.7323 4556972.7096 50.0339 0.0106 0.0162 0.0194 02/19/2019 13:02:44
3029 627434.4505 4556976.1984 49.9538 0.0080 0.0121 0.0145 02/19/2019 13:02:25
3028 627446.2293 4556977.8145 49.9169 0.0102 0.0155 0.0185 02/19/2019 13:02:09
3027 627440.7215 4556985.7844 50.8923 0.0145 0.0221 0.0264 02/19/2019 13:01:42
3026 627440.5399 4556984.4038 50.9385 0.0107 0.0162 0.0194 02/19/2019 13:01:35
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blok 12 novo
3025 627413.7064 4556988.9597 51.1675 0.0093 0.0141 0.0169 02/19/2019 13:01:06
3024 627413.2638 4556987.6356 51.2263 0.0133 0.0202 0.0242 02/19/2019 13:00:59
3023 627393.4671 4556992.8590 51.5030 0.0109 0.0166 0.0198 02/19/2019 13:00:37
3022 627393.8106 4556993.9640 51.4490 0.0163 0.0279 0.0323 02/19/2019 13:00:29
3021 627425.8605 4556997.9127 50.5118 0.0105 0.0158 0.0189 02/19/2019 12:59:37
3020 627441.2808 4557002.2417 50.1904 0.0143 0.0215 0.0258 02/19/2019 12:59:18
3019 627462.1288 4557007.7731 50.0342 0.0187 0.0283 0.0339 02/19/2019 12:58:51
3018 627484.5253 4557015.5122 50.1551 0.0170 0.0231 0.0287 02/19/2019 12:58:19
3017 627477.0983 4557033.3255 50.3614 0.0114 0.0158 0.0195 02/19/2019 12:57:52
3016 627464.2851 4557031.9720 50.4290 0.0088 0.0129 0.0157 02/19/2019 12:57:39
3015 627444.4204 4557032.3457 50.5676 0.0106 0.0158 0.0190 02/19/2019 12:57:20
3014 627417.3160 4557038.0693 50.8958 0.0192 0.0253 0.0318 02/19/2019 12:56:55
3013 627399.8089 4557040.8439 51.0389 0.0148 0.0205 0.0253 02/19/2019 12:56:28
3012 627389.8161 4557052.2516 51.2539 0.0103 0.0183 0.0210 02/19/2019 12:56:04
3011 627385.0816 4557055.7662 51.2509 0.0184 0.0325 0.0374 02/19/2019 12:55:54
3010 627374.5921 4557072.5340 51.3246 0.0112 0.0168 0.0202 02/19/2019 12:55:31
3009 627373.1709 4557081.1992 51.3667 0.0101 0.0151 0.0182 02/19/2019 12:55:17
3008 627373.7273 4557089.0232 51.3501 0.0115 0.0173 0.0207 02/19/2019 12:55:06
3007 627377.6522 4557096.9642 51.4492 0.0143 0.0215 0.0259 02/19/2019 12:54:51
3006 627380.5666 4557101.9385 51.5278 0.0135 0.0203 0.0244 02/19/2019 12:54:32
3005 627374.9005 4557101.5269 51.7770 0.0135 0.0193 0.0236 02/19/2019 12:54:17
3004 627357.9677 4557099.6960 52.5996 0.0112 0.0172 0.0205 02/19/2019 12:53:58
3003 627344.2438 4557099.1512 52.6053 0.0152 0.0212 0.0261 02/19/2019 12:53:43
3002 627343.6126 4557103.7636 52.5912 0.0100 0.0175 0.0202 02/19/2019 12:53:05
3001 627366.9126 4557106.1902 52.2629 0.0103 0.0167 0.0196 02/19/2019 12:52:42
3000 627383.7060 4557108.6136 51.4859 0.0114 0.0171 0.0205 02/19/2019 12:52:22
2999 627395.6116 4557119.8510 51.1495 0.0107 0.0148 0.0183 02/19/2019 12:51:29
2998 627383.5286 4557118.7415 51.1707 0.0142 0.0216 0.0259 02/19/2019 12:51:14
2997 627370.1523 4557116.2943 51.2645 0.0165 0.0238 0.0290 02/19/2019 12:50:57
2996 627357.6942 4557113.5529 51.2813 0.0320 0.0309 0.0445 02/19/2019 12:50:42
2995 627340.3056 4557111.4202 51.4226 0.0140 0.0129 0.0191 02/19/2019 12:50:23
2994 627326.5438 4557111.1354 51.5157 0.0311 0.0378 0.0490 02/19/2019 12:50:07
2993 627311.7966 4557109.7752 51.6159 0.0112 0.0168 0.0202 02/19/2019 12:49:47
2992 627303.9991 4557118.0069 51.7695 0.0208 0.0355 0.0412 02/19/2019 12:49:31
2991 627319.8277 4557120.4012 51.5984 0.0175 0.0297 0.0345 02/19/2019 12:49:07
2990 627337.3558 4557122.2089 51.3749 0.0194 0.0288 0.0347 02/19/2019 12:48:48
2989 627354.7148 4557125.3600 51.3019 0.0223 0.0310 0.0381 02/19/2019 12:48:28
2988 627371.0851 4557128.3578 51.2085 0.0259 0.0248 0.0359 02/19/2019 12:48:08
2987 627350.3283 4557135.2260 51.3268 0.0141 0.0217 0.0259 02/19/2019 12:47:39
2986 627334.6605 4557133.9029 51.6945 0.0170 0.0257 0.0308 02/19/2019 12:47:21
2985 627315.0369 4557131.9035 51.6924 0.0146 0.0204 0.0251 02/19/2019 12:46:54
2984 627292.1206 4557128.0284 52.0282 0.0131 0.0212 0.0249 02/19/2019 12:46:20
2983 627282.1702 4557157.6421 51.0070 0.0181 0.0223 0.0288 02/19/2019 12:44:17
2982 627280.5008 4557161.1297 51.0809 0.0437 0.0461 0.0635 02/19/2019 12:44:07
2981 627288.7910 4557162.5018 51.0031 0.0265 0.0237 0.0355 02/19/2019 12:43:54
2980 627286.7119 4557165.3069 51.0760 0.0213 0.0198 0.0291 02/19/2019 12:43:46
2979 627295.0214 4557172.5063 50.9814 0.0144 0.0214 0.0258 02/19/2019 12:43:32
2978 627297.4716 4557169.9199 51.0201 0.0093 0.0112 0.0146 02/19/2019 12:43:23
2977 627306.4854 4557179.1646 50.9574 0.0395 0.0567 0.0691 02/19/2019 12:42:54
2976 627308.1211 4557176.1187 50.9148 0.0144 0.0211 0.0255 02/19/2019 12:42:42
2975 627325.5705 4557182.3939 50.8897 0.0106 0.0140 0.0175 02/19/2019 12:42:13
2974 627325.3066 4557186.0596 50.9176 0.0151 0.0235 0.0279 02/19/2019 12:42:06
2973 627339.5620 4557186.6577 50.8740 0.0113 0.0162 0.0197 02/19/2019 12:41:26
2972 627339.1901 4557190.0850 50.8812 0.0119 0.0188 0.0222 02/19/2019 12:41:19
2971 627375.1827 4557200.1927 50.6974 0.0101 0.0155 0.0185 02/19/2019 12:40:35
2970 627377.5019 4557197.2695 50.6826 0.0118 0.0183 0.0218 02/19/2019 12:40:25
2969 627410.9311 4557205.7862 50.4730 0.0123 0.0189 0.0225 02/19/2019 12:39:49
2968 627410.1563 4557209.2585 50.4763 0.0123 0.0195 0.0231 02/19/2019 12:39:38
2967 627448.8992 4557218.6702 50.2404 0.0157 0.0243 0.0290 02/19/2019 12:38:49
2966 627450.5215 4557215.5692 50.1919 0.0117 0.0181 0.0215 02/19/2019 12:38:41
2965 627490.1443 4557225.1003 49.9226 0.0397 0.0568 0.0693 02/19/2019 12:37:42
2964 627489.7531 4557228.6966 49.8852 0.0367 0.0525 0.0641 02/19/2019 12:37:34
2963 627511.8127 4557240.1142 49.7661 0.0088 0.0151 0.0175 02/19/2019 12:37:05
2962 627514.4141 4557237.7851 49.7310 0.0135 0.0222 0.0260 02/19/2019 12:36:58
2961 627525.0838 4557248.7764 49.7374 0.0101 0.0173 0.0200 02/19/2019 12:36:40
2960 627522.8099 4557251.6259 49.7157 0.0134 0.0227 0.0264 02/19/2019 12:36:32
2959 627540.9850 4557275.9449 49.5901 0.0140 0.0240 0.0277 02/19/2019 12:35:56
2958 627544.2847 4557275.1236 49.5767 0.0139 0.0232 0.0270 02/19/2019 12:35:45
2957 627546.7689 4557282.8524 49.5145 0.0134 0.0219 0.0257 02/19/2019 12:35:25
2956 627543.8839 4557284.3096 49.5576 0.0158 0.0260 0.0304 02/19/2019 12:35:18
2955 627546.7620 4557295.3864 49.4556 0.0121 0.0190 0.0225 02/19/2019 12:35:00
2954 627550.2423 4557294.6053 49.4491 0.0127 0.0200 0.0237 02/19/2019 12:34:53
2953 627555.0527 4557309.7660 49.2959 0.0089 0.0147 0.0172 02/19/2019 12:34:33
2952 627552.1012 4557311.4524 49.3201 0.0111 0.0186 0.0216 02/19/2019 12:34:26
2951 627559.0953 4557326.3024 49.2368 0.0143 0.0232 0.0273 02/19/2019 12:34:07
2950 627562.0734 4557324.7386 49.1926 0.0151 0.0237 0.0282 02/19/2019 12:33:55
2949 627567.5035 4557333.3550 49.1611 0.0188 0.0280 0.0338 02/19/2019 12:33:00
2948 627565.5218 4557336.4075 49.1442 0.0255 0.0401 0.0475 02/19/2019 12:32:46
2947 627578.1786 4557341.9962 49.1812 0.0131 0.0212 0.0249 02/19/2019 12:32:02
2946 627583.0750 4557344.9496 49.0571 0.0140 0.0213 0.0255 02/19/2019 12:31:48
2945 627584.9371 4557352.0215 49.0174 0.0254 0.0375 0.0453 02/19/2019 12:31:18
2944 627587.6223 4557353.5416 49.0248 0.0154 0.0244 0.0288 02/19/2019 12:31:06
2943 627590.4222 4557349.9755 49.0365 0.0164 0.0274 0.0319 02/19/2019 12:30:53
2942 627590.0898 4557347.4156 50.4753 0.0120 0.0178 0.0215 02/19/2019 12:30:10
2941 627582.5159 4557342.7775 50.2483 0.0102 0.0163 0.0192 02/19/2019 12:29:55
2940 627566.8428 4557329.5288 50.4014 0.0159 0.0269 0.0313 02/19/2019 12:28:54
2939 627563.4307 4557323.5592 50.5551 0.0352 0.0598 0.0694 02/19/2019 12:28:44
2938 627558.4954 4557313.8654 50.6333 0.0091 0.0154 0.0179 02/19/2019 12:28:27
2937 627553.9592 4557302.5284 50.7564 0.0105 0.0171 0.0200 02/19/2019 12:28:12
2936 627548.9754 4557284.0732 50.8722 0.0106 0.0186 0.0214 02/19/2019 12:27:49
2935 627545.2516 4557273.5014 50.9418 0.0123 0.0209 0.0243 02/19/2019 12:27:35
2934 627536.5945 4557260.1097 51.0601 0.0141 0.0240 0.0279 02/19/2019 12:27:15
2933 627524.2865 4557245.9492 51.1256 0.0168 0.0289 0.0334 02/19/2019 12:26:54
2932 627512.3353 4557233.6740 51.2910 0.0169 0.0289 0.0334 02/19/2019 12:26:34
2931 627505.4068 4557228.8218 51.3363 0.0121 0.0202 0.0236 02/19/2019 12:26:22
2930 627498.8251 4557225.9986 51.3504 0.0141 0.0241 0.0279 02/19/2019 12:26:11
2929 627493.6366 4557224.2903 51.3500 0.0133 0.0227 0.0263 02/19/2019 12:26:01
2928 627477.6659 4557220.4678 51.4309 0.0121 0.0206 0.0239 02/19/2019 12:25:41
2927 627438.7356 4557210.9098 51.7332 0.0116 0.0200 0.0231 02/19/2019 12:24:57
2926 627416.0654 4557205.4860 51.8182 0.0074 0.0123 0.0144 02/19/2019 12:24:12
2925 627390.1049 4557198.9075 51.9556 0.0156 0.0259 0.0303 02/19/2019 12:23:22
2924 627352.8835 4557188.6807 52.1671 0.0166 0.0288 0.0333 02/19/2019 12:22:29
2923 627336.0007 4557183.9599 52.2626 0.0144 0.0313 0.0344 02/19/2019 12:21:12
2922 627310.8996 4557175.7337 52.3360 0.0182 0.0317 0.0365 02/19/2019 12:20:31
2921 627301.6584 4557170.8708 52.4222 0.0139 0.0248 0.0284 02/19/2019 12:18:16
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blok 12 novo
2920 627297.7032 4557168.1600 52.3532 0.0139 0.0248 0.0285 02/19/2019 12:17:22
2919 627292.9059 4557163.9818 52.4700 0.0114 0.0207 0.0236 02/19/2019 12:17:07
2918 627288.2609 4557159.9734 52.3885 0.0195 0.0296 0.0354 02/19/2019 12:16:50
2917 627282.0098 4557155.8539 52.4312 0.0340 0.0319 0.0466 02/19/2019 12:16:17
2916 627279.3877 4557162.2149 52.5294 0.0239 0.0423 0.0486 02/19/2019 12:15:25
2915 627289.0790 4557169.6379 52.4592 0.0152 0.0300 0.0336 02/19/2019 12:15:00
2914 627298.3120 4557176.6904 52.3530 0.0080 0.0132 0.0155 02/19/2019 12:14:37
2913 627302.6420 4557179.0679 52.4227 0.0134 0.0217 0.0255 02/19/2019 12:14:27
2912 627328.0713 4557188.7243 52.3330 0.0123 0.0214 0.0247 02/19/2019 12:12:33
2911 627360.8371 4557197.8603 52.2046 0.0149 0.0254 0.0294 02/19/2019 12:11:48
2910 627389.5269 4557205.8613 51.9439 0.0121 0.0200 0.0234 02/19/2019 12:11:03
2909 627413.3744 4557211.7805 51.7226 0.0242 0.0413 0.0479 02/19/2019 12:10:31
2908 627438.0988 4557217.8121 51.5792 0.0129 0.0226 0.0260 02/19/2019 12:09:58
2907 627453.7097 4557221.5584 51.4984 0.0154 0.0256 0.0299 02/19/2019 12:09:27
2906 627477.3992 4557227.3449 51.3784 0.0173 0.0327 0.0370 02/19/2019 12:08:22
2905 627497.0449 4557232.4543 51.1721 0.0231 0.0380 0.0445 02/19/2019 12:07:38
2904 627502.8495 4557234.9586 51.1912 0.0329 0.0542 0.0634 02/19/2019 12:07:21
2903 627508.4017 4557239.1804 51.1484 0.0176 0.0301 0.0348 02/19/2019 12:07:10
2902 627512.2174 4557243.0459 51.0478 0.0214 0.0367 0.0425 02/19/2019 12:06:56
2901 627520.5640 4557251.5729 51.0524 0.0108 0.0184 0.0214 02/19/2019 12:06:39
2900 627528.4665 4557260.4806 51.1593 0.0258 0.0335 0.0423 02/19/2019 12:06:07
2899 627534.4780 4557268.6232 50.9935 0.0327 0.0663 0.0739 02/19/2019 12:05:47
2898 627539.4155 4557276.8240 50.9761 0.0169 0.0290 0.0335 02/19/2019 12:05:14
2897 627541.5946 4557283.2793 50.9494 0.0151 0.0259 0.0300 02/19/2019 12:05:02
2896 627543.8518 4557291.3772 50.8523 0.0111 0.0206 0.0234 02/19/2019 12:04:47
2895 627546.9604 4557302.3694 50.7596 0.0121 0.0261 0.0288 02/19/2019 12:04:21
2894 627548.7447 4557307.4088 50.7173 0.0201 0.0367 0.0418 02/19/2019 12:04:03
2893 627554.5057 4557320.8833 50.6586 0.0162 0.0257 0.0303 02/19/2019 12:03:40
2892 627560.4847 4557332.5570 50.6236 0.0305 0.0571 0.0648 02/19/2019 12:03:18
2891 627564.6912 4557337.8532 50.5101 0.0126 0.0205 0.0241 02/19/2019 12:03:06
2890 627572.8245 4557345.3306 50.3914 0.0160 0.0254 0.0300 02/19/2019 12:02:52
2889 627578.1947 4557349.4422 50.3201 0.0161 0.0286 0.0328 02/19/2019 12:02:28
2888 627599.3925 4557361.2958 48.9389 0.0128 0.0322 0.0347 02/19/2019 11:45:42
2887 627605.4747 4557365.5045 48.9016 0.0159 0.0286 0.0327 02/19/2019 11:45:21
2886 627605.3763 4557360.6426 48.9240 0.0125 0.0233 0.0264 02/19/2019 11:45:08
2885 627614.5221 4557364.9266 48.9716 0.0140 0.0287 0.0319 02/19/2019 11:43:59
2884 627622.8449 4557367.6481 48.8200 0.0101 0.0208 0.0231 02/19/2019 11:43:41
2883 627624.3275 4557371.7083 48.7869 0.0156 0.0322 0.0358 02/19/2019 11:43:31
2882 627634.3764 4557371.0240 48.7840 0.0340 0.0605 0.0694 02/19/2019 11:43:06
2881 627637.4090 4557371.4739 48.7603 0.0090 0.0182 0.0203 02/19/2019 11:42:54
2880 627640.1973 4557372.1014 48.7455 0.0187 0.0353 0.0400 02/19/2019 11:42:43
2879 627643.5000 4557372.1600 48.7111 0.0110 0.0213 0.0240 02/19/2019 11:42:29
2878 627644.9125 4557378.6806 48.6844 0.0239 0.0462 0.0520 02/19/2019 11:42:12
2877 627646.6756 4557380.6646 48.6951 0.0193 0.0700 0.0726 02/19/2019 11:40:53
2876 627645.5369 4557370.4094 50.1871 0.0063 0.0113 0.0129 02/19/2019 11:38:02
2875 627640.4653 4557370.5713 50.2015 0.0140 0.0270 0.0304 02/19/2019 11:37:44
2874 627634.0643 4557369.3458 50.2250 0.0116 0.0211 0.0240 02/19/2019 11:37:30
2873 627623.7382 4557366.2864 50.1884 0.0151 0.0292 0.0329 02/19/2019 11:37:08
2872 627614.6418 4557363.4213 50.1267 0.0235 0.0418 0.0479 02/19/2019 11:36:52
2871 627609.7651 4557361.3281 50.2063 0.0216 0.0403 0.0457 02/19/2019 11:36:40
2870 627605.9982 4557359.1464 50.3145 0.0113 0.0211 0.0240 02/19/2019 11:36:27
2869 627602.8051 4557356.2780 50.4215 0.0107 0.0200 0.0227 02/19/2019 11:36:19
2868 627598.1252 4557362.3765 50.3988 0.0128 0.0260 0.0290 02/19/2019 11:35:56
2867 627602.0668 4557365.2369 50.4423 0.0238 0.0471 0.0528 02/19/2019 11:35:34
2866 627621.6157 4557372.5651 50.2918 0.0133 0.0274 0.0305 02/19/2019 11:34:48
2865 627638.9268 4557378.1425 50.1769 0.0199 0.0395 0.0442 02/19/2019 11:33:53
2864 627646.4375 4557380.7244 50.1302 0.0126 0.0216 0.0251 02/19/2019 11:33:35
2863 627675.8572 4557393.6675 48.6107 0.0194 0.0415 0.0458 02/19/2019 11:30:09
2862 627683.4765 4557389.8938 49.6119 0.0269 0.0530 0.0594 02/19/2019 11:29:48
2861 627682.6107 4557391.0024 48.3269 0.0109 0.0214 0.0240 02/19/2019 11:28:59
2860 627682.3182 4557396.2342 48.2626 0.0199 0.0390 0.0438 02/19/2019 11:28:46
2859 627679.3082 4557396.1411 48.3676 0.0194 0.0357 0.0406 02/19/2019 11:28:27
2858 627689.5615 4557399.6662 48.3081 0.0169 0.0304 0.0348 02/19/2019 11:27:59
2857 627690.8570 4557395.1026 48.3143 0.0225 0.0487 0.0537 02/19/2019 11:26:30
2856 627697.2343 4557403.3014 50.0700 0.0131 0.0229 0.0264 02/19/2019 11:25:38
2855 627692.0603 4557402.6376 48.4559 0.0139 0.0243 0.0280 02/19/2019 11:24:17
2854 627706.3156 4557425.2725 48.1937 0.0191 0.0377 0.0422 02/19/2019 11:23:41
2853 627709.6450 4557423.3672 48.2051 0.0303 0.0551 0.0629 02/19/2019 11:23:31
2852 627709.8652 4557423.2660 49.5405 0.0147 0.0267 0.0305 02/19/2019 11:23:25
2851 627728.6045 4557449.5088 47.9716 0.0229 0.0553 0.0598 02/19/2019 11:22:49
2850 627728.8335 4557449.3966 49.2787 0.0085 0.0205 0.0222 02/19/2019 11:22:43
2849 627725.4290 4557451.5168 47.9637 0.0219 0.0417 0.0471 02/19/2019 11:21:19
2848 627734.9816 4557461.6965 47.9260 0.0171 0.0323 0.0365 02/19/2019 11:17:16
2847 627734.9651 4557461.7462 49.4512 0.0219 0.0390 0.0447 02/19/2019 11:17:09
2846 627737.1810 4557458.6684 49.0151 0.0221 0.0385 0.0444 02/19/2019 11:16:55
2845 627736.9968 4557458.9065 47.8771 0.0287 0.0511 0.0586 02/19/2019 11:16:49
2844 627750.9965 4557467.6427 49.2526 0.0263 0.0622 0.0676 02/19/2019 11:16:06
2843 627750.9600 4557467.6842 47.9047 0.0197 0.0395 0.0442 02/19/2019 11:15:59
2842 627749.4836 4557471.2803 47.8349 0.0239 0.0436 0.0498 02/19/2019 11:15:51
2841 627749.4090 4557471.4115 49.3629 0.0150 0.0269 0.0308 02/19/2019 11:15:41
2840 627756.7754 4557474.7355 49.3474 0.0139 0.0249 0.0285 02/19/2019 11:15:12
2839 627756.9114 4557474.6221 47.8804 0.0092 0.0184 0.0206 02/19/2019 11:15:01
2838 627758.0800 4557471.2867 47.8285 0.0202 0.0403 0.0451 02/19/2019 11:14:48
2837 627758.0618 4557471.0617 48.9705 0.0136 0.0245 0.0280 02/19/2019 11:14:38
2836 627764.8703 4557476.6710 47.8250 0.0066 0.0125 0.0141 02/19/2019 11:14:19
2835 627764.9181 4557476.8076 49.3416 0.0177 0.0338 0.0382 02/19/2019 11:14:07
2834 627766.2213 4557473.0504 47.7203 0.0328 0.0588 0.0673 02/19/2019 11:13:57
2833 627766.3179 4557472.8312 48.9511 0.0106 0.0199 0.0226 02/19/2019 11:13:47
2832 627780.1855 4557477.8954 49.2297 0.0088 0.0166 0.0188 02/19/2019 11:13:23
2831 627780.1852 4557477.6807 47.8098 0.0200 0.0581 0.0614 02/19/2019 11:13:13
2830 627782.3507 4557473.9960 47.6741 0.0338 0.0609 0.0696 02/19/2019 11:12:39
2829 627782.2559 4557473.7390 48.9215 0.0143 0.0256 0.0293 02/19/2019 11:12:31
2828 627847.5604 4557493.1070 48.5948 0.0121 0.0212 0.0244 02/19/2019 11:08:37
2827 627835.4648 4557491.9602 48.6072 0.0098 0.0172 0.0198 02/19/2019 11:06:04
2826 627822.7884 4557489.3036 48.6591 0.0110 0.0194 0.0223 02/19/2019 11:04:54
2825 627813.5823 4557485.7181 48.7043 0.0191 0.0434 0.0474 02/19/2019 11:03:53
2824 627793.9497 4557477.8116 47.6601 0.0153 0.0309 0.0345 02/19/2019 11:01:54
2823 627795.4945 4557473.1604 47.7594 0.0348 0.0664 0.0750 02/19/2019 11:01:43
2822 627805.9649 4557477.0304 47.5231 0.0140 0.0245 0.0282 02/19/2019 11:01:10
2821 627804.9685 4557480.4926 47.5542 0.0114 0.0199 0.0229 02/19/2019 11:01:02
2820 627820.7250 4557486.7603 47.3303 0.0144 0.0252 0.0291 02/19/2019 11:00:41
2819 627821.7173 4557483.4694 47.3142 0.0173 0.0292 0.0339 02/19/2019 11:00:33
2818 627831.5612 4557485.9397 47.2848 0.0165 0.0276 0.0322 02/19/2019 11:00:17
2817 627830.7521 4557489.4825 47.3119 0.0128 0.0225 0.0259 02/19/2019 11:00:08
2816 627845.8939 4557491.3838 47.1615 0.0153 0.0268 0.0308 02/19/2019 10:59:50
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2815 627846.2440 4557487.8870 47.1746 0.0113 0.0200 0.0230 02/19/2019 10:59:42
2814 627865.9161 4557487.6959 47.0931 0.0116 0.0224 0.0252 02/19/2019 10:59:18
2813 627866.7193 4557492.4071 47.0300 0.0206 0.0397 0.0448 02/19/2019 10:59:06
2812 627877.2515 4557487.2582 47.0299 0.0134 0.0243 0.0278 02/19/2019 10:57:31
2811 627834.4214 4557500.7670 48.2201 0.0183 0.0321 0.0369 02/19/2019 10:54:09
2810 627830.8009 4557507.0641 48.2230 0.0248 0.0463 0.0525 02/19/2019 10:53:47
2809 627826.4045 4557507.0315 48.1766 0.0111 0.0165 0.0199 02/19/2019 10:53:15
2808 627829.2726 4557500.8233 48.1995 0.0179 0.0248 0.0306 02/19/2019 10:52:51
2807 627819.3458 4557493.1749 48.2831 0.0175 0.0247 0.0303 02/19/2019 10:52:15
2806 627815.7234 4557498.5205 48.3420 0.0154 0.0261 0.0303 02/19/2019 10:51:51
2805 627812.5945 4557504.5050 48.2716 0.0089 0.0151 0.0175 02/19/2019 10:51:31
2804 627808.9553 4557512.5599 48.1502 0.0137 0.0246 0.0282 02/19/2019 10:51:07
2803DBS 627805.0399 4557521.8130 48.2962 0.0208 0.0268 0.0340 02/19/2019 10:50:43
2802 627801.6526 4557523.1240 48.1307 0.0153 0.0268 0.0309 02/19/2019 10:47:59
2801 627779.1895 4557539.1937 48.1082 0.0136 0.0238 0.0274 02/19/2019 10:46:39
2800 627784.3385 4557529.1494 48.1643 0.0184 0.0327 0.0375 02/19/2019 10:46:07
2799 627789.2707 4557517.2003 48.2294 0.0149 0.0240 0.0282 02/19/2019 10:45:42
2798 627796.9694 4557500.0570 48.2962 0.0127 0.0217 0.0251 02/19/2019 10:45:00
2797 627800.6078 4557490.5505 48.3904 0.0112 0.0192 0.0222 02/19/2019 10:44:26
2796 627742.1951 4557482.3939 48.6818 0.0137 0.0245 0.0280 02/19/2019 10:36:47
2795 627736.6282 4557489.2491 48.5226 0.0127 0.0232 0.0264 02/19/2019 10:36:30
2794 627729.8803 4557495.9886 48.4490 0.0195 0.0345 0.0396 02/19/2019 10:36:05
2793 627723.6109 4557501.8017 48.3538 0.0291 0.0542 0.0616 02/19/2019 10:35:46
2792 627716.9901 4557488.1835 48.5237 0.0137 0.0245 0.0281 02/19/2019 10:35:25
2791 627721.9028 4557483.7058 48.6079 0.0177 0.0234 0.0293 02/19/2019 10:35:15
2790 627726.9986 4557479.6411 48.5862 0.0230 0.0305 0.0382 02/19/2019 10:35:04
2789 627733.6845 4557472.9558 48.6617 0.0352 0.0465 0.0583 02/19/2019 10:34:48
2788 627738.5039 4557464.8121 49.4068 0.0097 0.0174 0.0199 02/19/2019 10:34:30
2787 627732.4042 4557459.9603 49.4801 0.0078 0.0140 0.0160 02/19/2019 10:34:07
2786 627729.9266 4557464.3809 48.7003 0.0095 0.0169 0.0194 02/19/2019 10:33:54
2785 627725.1428 4557467.8724 48.6123 0.0138 0.0247 0.0283 02/19/2019 10:33:43
2784 627718.9413 4557472.1384 48.6201 0.0129 0.0244 0.0276 02/19/2019 10:33:26
2783 627713.4643 4557475.9925 48.5842 0.0154 0.0327 0.0361 02/19/2019 10:33:14
2782 627705.4881 4557462.5397 48.8019 0.0155 0.0278 0.0318 02/19/2019 10:32:49
2781 627714.5842 4557457.6795 48.7093 0.0142 0.0254 0.0291 02/19/2019 10:32:30
2780 627719.7698 4557454.3129 48.7811 0.0206 0.0385 0.0437 02/19/2019 10:32:14
2779 627724.8373 4557451.3124 49.4854 0.0141 0.0252 0.0289 02/19/2019 10:32:03
2778 627705.5042 4557424.8924 49.6799 0.0098 0.0176 0.0202 02/19/2019 10:31:08
2777 627704.0822 4557427.3834 49.0833 0.0091 0.0163 0.0187 02/19/2019 10:30:57
2776 627699.2740 4557430.2996 48.9181 0.0095 0.0179 0.0203 02/19/2019 10:30:39
2775 627692.9123 4557434.2706 48.9353 0.0166 0.0403 0.0435 02/19/2019 10:30:18
2774 627690.2096 4557420.4393 49.1263 0.0166 0.0363 0.0399 02/19/2019 10:29:54
2773 627694.4343 4557418.7306 49.1539 0.0268 0.0484 0.0553 02/19/2019 10:29:42
2772 627700.1909 4557416.0542 49.6949 0.0099 0.0179 0.0204 02/19/2019 10:29:32
2771 627691.8355 4557402.7977 49.7512 0.0096 0.0179 0.0203 02/19/2019 10:28:48
2770 627687.9901 4557398.6010 49.7364 0.0126 0.0236 0.0268 02/19/2019 10:28:30
2769 627682.4142 4557396.5223 49.8150 0.0095 0.0172 0.0196 02/19/2019 10:28:08
2768 627679.6877 4557396.5701 49.8701 0.0112 0.0202 0.0231 02/19/2019 10:27:57
2767 627683.2207 4557401.5570 50.0861 0.0109 0.0206 0.0233 02/19/2019 10:27:41
2766 627679.8805 4557404.5141 50.4096 0.0273 0.0493 0.0564 02/19/2019 10:27:22
2765KAN 627696.0509 4557463.6217 50.3513 0.0291 0.0546 0.0619 02/19/2019 10:21:15
2764KAN 627708.8189 4557496.2993 50.1060 0.0304 0.0570 0.0646 02/19/2019 10:19:37
2763KAN 627723.4149 4557532.0683 49.5326 0.0198 0.0384 0.0432 02/19/2019 10:18:05
2762KAN 627734.0082 4557559.2593 49.3894 0.0190 0.0368 0.0414 02/19/2019 10:17:36
2761KAN 627754.7513 4557644.2048 49.0143 0.0296 0.0599 0.0668 02/19/2019 10:15:13
2760KAN 627784.3259 4557675.7727 49.2999 0.0230 0.0501 0.0551 02/19/2019 10:14:28
2759KAN 627810.2246 4557681.8324 49.6064 0.0122 0.0266 0.0293 02/19/2019 10:13:56
2758KAN 627832.4395 4557662.9948 49.6656 0.0286 0.0518 0.0592 02/19/2019 10:13:22
2757KAN 628188.4373 4557370.6190 54.8125 0.0366 0.0464 0.0591 02/19/2019 10:06:27
2756KAN 628162.5746 4557376.7517 54.3799 0.0339 0.0644 0.0728 02/19/2019 10:05:22
2755KAN 628136.6155 4557388.3149 53.6180 0.0211 0.0349 0.0408 02/19/2019 10:04:32
2754KAN 628111.9222 4557403.3657 53.2198 0.0184 0.0358 0.0402 02/19/2019 10:03:36
2753KAN 628085.0783 4557420.0854 52.5191 0.0312 0.0646 0.0718 02/19/2019 10:03:04
2752KAN 628059.8653 4557435.8878 52.0923 0.0206 0.0356 0.0411 02/19/2019 10:02:16
2751KAN 628035.0313 4557451.3832 51.6983 0.0229 0.0389 0.0452 02/19/2019 10:01:37
2750KAN 628009.5930 4557467.3025 51.3770 0.0186 0.0370 0.0414 02/19/2019 10:01:05
2749KAN 627984.1180 4557483.7881 51.2718 0.0271 0.0571 0.0632 02/19/2019 10:00:36
2748KAN 627959.9432 4557500.0594 50.8270 0.0315 0.0540 0.0625 02/19/2019 09:59:41
2747KAN 627938.0880 4557518.5000 50.6039 0.0248 0.0427 0.0494 02/19/2019 09:59:11
2746KAN 627920.2352 4557536.5754 50.2856 0.0283 0.0488 0.0564 02/19/2019 09:58:43
2745KAN 627900.3557 4557562.6065 49.9757 0.0126 0.0211 0.0246 02/19/2019 09:58:07
2744KAN 627884.5844 4557588.6810 49.8059 0.0206 0.0329 0.0388 02/19/2019 09:57:39
2743KAN 627870.4349 4557614.0954 49.5491 0.0158 0.0253 0.0299 02/19/2019 09:57:12
2742KAN 627856.5847 4557640.4738 49.6139 0.0104 0.0168 0.0197 02/19/2019 09:56:44
2741KAN 627830.3437 4557684.9897 49.8114 0.0312 0.0566 0.0646 02/19/2019 09:55:59
2740KAN 627813.2881 4557703.8913 50.0991 0.0179 0.0284 0.0336 02/19/2019 09:55:33
2739KAN 627792.1760 4557721.2296 50.2997 0.0170 0.0337 0.0378 02/19/2019 09:54:58
2738KAN 627771.7784 4557734.5541 50.7677 0.0253 0.0663 0.0710 02/19/2019 09:54:26
2737KAN 627750.9272 4557747.2397 51.0370 0.0152 0.0265 0.0306 02/19/2019 09:53:50
2736KAN 627757.8437 4557726.1728 50.4587 0.0277 0.0440 0.0520 02/19/2019 09:53:11
2735KAN 627769.1913 4557700.0259 49.8465 0.0228 0.0359 0.0425 02/19/2019 09:52:39
2734KAN 627765.5873 4557671.2814 49.3664 0.0290 0.0464 0.0547 02/19/2019 09:52:11
2733KAN 627769.0261 4557651.0226 49.0903 0.0275 0.0405 0.0489 02/19/2019 09:48:55
2732KAN 627723.9716 4557568.9343 49.4314 0.0325 0.0486 0.0584 02/19/2019 09:40:54
2731KAN 627710.1636 4557539.9039 49.7801 0.0220 0.0315 0.0384 02/19/2019 09:40:24
2730KAN 627687.3388 4557519.7561 50.3795 0.0190 0.0263 0.0325 02/19/2019 09:39:50
2729KAN 627680.7661 4557496.0590 50.3513 0.0179 0.0248 0.0306 02/19/2019 09:39:23
2728KAN 627674.9773 4557446.9714 50.7037 0.0179 0.0246 0.0304 02/19/2019 09:38:12
2727KAN 627665.5190 4557418.6628 50.8719 0.0247 0.0348 0.0427 02/19/2019 09:37:26
2726KAN 627655.5474 4557390.4129 50.8429 0.0242 0.0330 0.0409 02/19/2019 09:36:53
2725KAN 627643.3488 4557362.7953 50.8561 0.0169 0.0230 0.0285 02/19/2019 09:35:37
2724KAN 627627.7944 4557337.8698 50.8805 0.0248 0.0367 0.0443 02/19/2019 09:34:59
2723KAN 627603.8876 4557307.7798 51.0499 0.0252 0.0342 0.0425 02/19/2019 09:34:17
2722KAN 627586.5261 4557283.6507 51.2012 0.0195 0.0276 0.0338 02/19/2019 09:33:27
2721KAN 627564.4542 4557263.2887 51.3374 0.0216 0.0290 0.0362 02/19/2019 09:32:58
2720KAN 627540.5145 4557245.5122 51.5697 0.0128 0.0176 0.0218 02/19/2019 09:32:26
2719KAN 627514.6947 4557230.1582 52.0336 0.0165 0.0221 0.0276 02/19/2019 09:31:49
2718KAN 627487.5210 4557217.8214 52.7185 0.0274 0.0375 0.0465 02/19/2019 09:31:11
2717KAND 627487.2800 4557217.7366 52.7059 0.0140 0.0276 0.0310 02/18/2019 13:36:32
2716KAND 627459.0082 4557207.7074 53.6338 0.0173 0.0338 0.0380 02/18/2019 13:35:16
2715KAND 627428.1727 4557197.8832 54.7943 0.0184 0.0357 0.0402 02/18/2019 13:34:47
2714KAND 627402.0902 4557189.7711 55.8415 0.0183 0.0295 0.0347 02/18/2019 13:34:21
2713KAND 627373.2969 4557180.9072 57.0486 0.0173 0.0356 0.0396 02/18/2019 13:33:53
2712KAND 627344.5341 4557172.0888 58.3040 0.0196 0.0401 0.0447 02/18/2019 13:33:22
2711KAND 627315.8471 4557163.2931 59.5585 0.0211 0.0399 0.0451 02/18/2019 13:32:51
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2710KAND 627289.7725 4557154.6318 60.5357 0.0241 0.0454 0.0514 02/18/2019 13:32:22
2709KAND 627261.0873 4557145.7511 60.9902 0.0130 0.0242 0.0275 02/18/2019 13:31:53
2708KAND 627232.4337 4557136.9171 60.8745 0.0125 0.0231 0.0263 02/18/2019 13:31:25
2707KAND 627203.7314 4557128.0546 60.1935 0.0178 0.0328 0.0373 02/18/2019 13:30:57
2706KAND 627175.1892 4557119.8493 59.0069 0.0202 0.0410 0.0457 02/18/2019 13:30:28
2705KAND 627178.6192 4557107.9982 58.8564 0.0119 0.0218 0.0249 02/18/2019 13:29:39
2704KAND 627207.2776 4557117.4492 60.0443 0.0143 0.0258 0.0295 02/18/2019 13:29:13
2703KAND 627235.9061 4557126.3108 60.6421 0.0152 0.0275 0.0314 02/18/2019 13:28:47
2702KAND 627264.6262 4557135.1480 60.8549 0.0173 0.0310 0.0355 02/18/2019 13:28:18
2701KAND 627293.2723 4557144.0276 60.3871 0.0165 0.0293 0.0336 02/18/2019 13:26:44
2700KAND 627319.6514 4557151.4934 59.3077 0.0122 0.0213 0.0245 02/18/2019 13:25:27
2699KAND 627348.2222 4557160.2685 58.0976 0.0202 0.0351 0.0405 02/18/2019 13:24:57
2698KAND 627377.1085 4557169.1678 56.8986 0.0182 0.0315 0.0364 02/18/2019 13:24:29
2697KAND 627405.7269 4557177.9029 55.7358 0.0122 0.0210 0.0243 02/18/2019 13:24:02
2696KAND 627432.5163 4557184.7064 54.4794 0.0112 0.0191 0.0221 02/18/2019 13:23:37
2695KAND 627457.3392 4557185.6990 53.5196 0.0188 0.0322 0.0373 02/18/2019 13:23:13
2694KAND 627483.8342 4557178.9842 52.6412 0.0175 0.0297 0.0345 02/18/2019 13:22:46
2693KAND 627505.1340 4557166.9950 51.9050 0.0191 0.0323 0.0375 02/18/2019 13:22:22
2692 627579.0046 4557189.7846 51.7166 0.0103 0.0171 0.0200 02/18/2019 13:20:02
2691 627574.9127 4557185.8863 51.6505 0.0156 0.0260 0.0303 02/18/2019 13:19:54
2690 627573.0456 4557184.2720 51.6277 0.0099 0.0163 0.0191 02/18/2019 13:19:49
2689 627571.7298 4557183.4917 51.5982 0.0094 0.0155 0.0181 02/18/2019 13:19:44
2688 627567.5234 4557181.4058 51.5751 0.0088 0.0144 0.0169 02/18/2019 13:19:37
2687 627560.1100 4557177.7506 51.4614 0.0092 0.0150 0.0176 02/18/2019 13:19:27
2686 627541.2264 4557169.5414 51.6136 0.0128 0.0197 0.0235 02/18/2019 13:08:18
2685 627544.9630 4557171.4529 51.5615 0.0106 0.0177 0.0206 02/18/2019 13:08:11
2684 627554.3809 4557176.3325 51.4712 0.0099 0.0152 0.0182 02/18/2019 13:08:00
2683 627555.8211 4557177.0426 51.5300 0.0109 0.0168 0.0201 02/18/2019 13:07:49
2682 627556.2411 4557177.0538 51.5342 0.0136 0.0208 0.0249 02/18/2019 13:07:43
2681 627556.6797 4557176.7180 51.5323 0.0123 0.0188 0.0225 02/18/2019 13:07:39
2680 627556.7659 4557176.1735 51.4763 0.0098 0.0151 0.0180 02/18/2019 13:07:35
2679 627556.5888 4557175.9269 51.3922 0.0105 0.0161 0.0193 02/18/2019 13:07:31
2678 627556.0487 4557175.6915 51.4118 0.0082 0.0125 0.0149 02/18/2019 13:07:26
2677 627552.2401 4557173.6945 51.4661 0.0104 0.0157 0.0188 02/18/2019 13:07:13
2676 627540.7752 4557167.8191 51.5184 0.0118 0.0181 0.0216 02/18/2019 13:07:00
2675 627539.3366 4557167.0543 51.5225 0.0163 0.0250 0.0299 02/18/2019 13:06:52
2674 627537.8496 4557166.2595 51.5409 0.0077 0.0119 0.0141 02/18/2019 13:06:46
2673 627534.8278 4557165.4970 51.5718 0.0065 0.0100 0.0119 02/18/2019 13:06:39
2672 627532.6023 4557165.2186 51.5935 0.0139 0.0205 0.0248 02/18/2019 13:06:33
2671 627529.4745 4557165.4092 51.6228 0.0087 0.0128 0.0154 02/18/2019 13:06:26
2670 627526.3163 4557166.0364 51.6402 0.0107 0.0157 0.0190 02/18/2019 13:06:19
2669 627523.4683 4557167.0891 51.6656 0.0101 0.0148 0.0179 02/18/2019 13:06:13
2668 627520.7930 4557168.5274 51.7212 0.0089 0.0136 0.0162 02/18/2019 13:06:07
2667 627518.6924 4557170.2319 51.7540 0.0124 0.0189 0.0226 02/18/2019 13:05:58
2666 627516.8755 4557172.0103 51.8068 0.0114 0.0174 0.0208 02/18/2019 13:05:39
2665 627515.1659 4557174.6024 51.8643 0.0117 0.0179 0.0214 02/18/2019 13:05:32
2664 627513.5873 4557177.4478 51.9357 0.0108 0.0165 0.0198 02/18/2019 13:05:25
2663 627510.7799 4557183.9129 52.1471 0.0098 0.0150 0.0179 02/18/2019 13:05:16
2662 627504.9114 4557197.9270 52.6766 0.0129 0.0198 0.0236 02/18/2019 13:05:00
2661 627504.1713 4557200.2498 52.6994 0.0134 0.0205 0.0245 02/18/2019 13:04:54
2660 627503.7084 4557203.3314 52.6632 0.0110 0.0167 0.0200 02/18/2019 13:04:44
2659 627503.6977 4557205.5870 52.5999 0.0094 0.0143 0.0171 02/18/2019 13:04:39
2658 627504.0015 4557207.4791 52.5626 0.0117 0.0178 0.0213 02/18/2019 13:04:33
2657 627504.8969 4557210.2159 52.5088 0.0105 0.0159 0.0191 02/18/2019 13:04:27
2656 627506.2498 4557212.7432 52.4604 0.0109 0.0166 0.0199 02/18/2019 13:04:20
2655 627507.7622 4557214.4164 52.3921 0.0116 0.0177 0.0212 02/18/2019 13:04:14
2654 627510.5092 4557216.2533 52.3259 0.0115 0.0176 0.0210 02/18/2019 13:04:07
2653 627514.7425 4557218.6571 52.2382 0.0098 0.0149 0.0178 02/18/2019 13:03:59
2652 627538.4161 4557232.3109 51.7681 0.0222 0.0358 0.0422 02/18/2019 13:03:34
2651 627553.8484 4557242.4986 51.5417 0.0161 0.0268 0.0313 02/18/2019 13:03:17
2650 627566.0070 4557251.5382 51.4239 0.0116 0.0176 0.0211 02/18/2019 13:03:03
2649 627581.5933 4557264.7754 51.3007 0.0100 0.0152 0.0182 02/18/2019 13:02:46
2648 627591.8870 4557274.4801 51.2110 0.0159 0.0259 0.0303 02/18/2019 13:02:32
2647 627594.3459 4557273.3080 51.4211 0.0083 0.0127 0.0152 02/18/2019 13:02:16
2646 627588.6651 4557267.7986 51.4604 0.0077 0.0116 0.0139 02/18/2019 13:02:06
2645 627582.6503 4557262.2947 51.5168 0.0068 0.0103 0.0123 02/18/2019 13:01:56
2644 627573.0553 4557253.8016 51.6274 0.0135 0.0204 0.0245 02/18/2019 13:01:00
2643 627564.6257 4557247.0023 51.6777 0.0100 0.0150 0.0180 02/18/2019 13:00:48
2642 627554.2166 4557239.4789 51.7892 0.0116 0.0168 0.0205 02/18/2019 13:00:34
2641 627544.7012 4557233.0303 51.9435 0.0129 0.0196 0.0235 02/18/2019 13:00:21
2640 627533.5830 4557226.3014 52.1054 0.0105 0.0159 0.0190 02/18/2019 13:00:07
2639 627523.0115 4557220.1753 52.3047 0.0090 0.0136 0.0163 02/18/2019 12:59:53
2638 627513.6822 4557214.9776 52.4756 0.0092 0.0139 0.0167 02/18/2019 12:59:41
2637 627510.2632 4557212.9254 52.6020 0.0119 0.0180 0.0216 02/18/2019 12:59:33
2636 627509.1634 4557211.9946 52.6403 0.0119 0.0180 0.0216 02/18/2019 12:59:26
2635 627508.1623 4557210.6631 52.6705 0.0114 0.0172 0.0206 02/18/2019 12:59:21
2634 627507.4174 4557209.1803 52.7090 0.0109 0.0165 0.0198 02/18/2019 12:59:16
2633 627506.5531 4557206.2932 52.7571 0.0127 0.0192 0.0230 02/18/2019 12:59:09
2632 627506.3963 4557204.2421 52.8013 0.0141 0.0214 0.0257 02/18/2019 12:59:04
2631 627506.6548 4557201.4009 52.8518 0.0104 0.0158 0.0190 02/18/2019 12:58:55
2630 627507.3699 4557198.9490 52.8255 0.0125 0.0189 0.0226 02/18/2019 12:58:49
2629 627509.2504 4557194.3325 52.7314 0.0114 0.0173 0.0207 02/18/2019 12:58:41
2628 627513.2029 4557185.1527 52.3764 0.0121 0.0183 0.0219 02/18/2019 12:58:29
2627 627517.1230 4557176.4486 52.0855 0.0130 0.0197 0.0237 02/18/2019 12:58:18
2626 627520.4645 4557172.1781 51.9831 0.0125 0.0189 0.0227 02/18/2019 12:58:06
2625 627524.1923 4557169.7788 51.8829 0.0139 0.0210 0.0252 02/18/2019 12:57:53
2624 627527.0763 4557168.6383 51.8555 0.0107 0.0160 0.0193 02/18/2019 12:57:47
2623 627530.1927 4557168.1171 51.8390 0.0099 0.0150 0.0180 02/18/2019 12:57:41
2622 627533.6468 4557168.0807 51.7951 0.0099 0.0149 0.0178 02/18/2019 12:57:35
2621 627536.6429 4557168.7730 51.7272 0.0140 0.0212 0.0255 02/18/2019 12:57:29
2620 627537.8378 4557168.9443 51.6805 0.0104 0.0157 0.0189 02/18/2019 12:57:25
2619 627538.7069 4557168.6930 51.6537 0.0104 0.0157 0.0189 02/18/2019 12:57:21
2618 627540.7169 4557167.9814 51.6023 0.0153 0.0232 0.0278 02/18/2019 12:57:07
2617 627994.6665 4557430.9807 54.7057 0.0212 0.0253 0.0330 02/18/2019 12:22:37
2616 628000.1500 4557443.0508 54.9695 0.0160 0.0246 0.0293 02/18/2019 12:22:24
2615 627975.9859 4557457.6963 54.8724 0.0158 0.0270 0.0313 02/18/2019 12:22:02
2614 627968.3223 4557446.7726 54.6141 0.0494 0.0492 0.0697 02/18/2019 12:21:38
2613 627924.0956 4557474.0028 54.4953 0.0223 0.0253 0.0337 02/18/2019 12:20:43
2612 627930.2333 4557485.4538 54.7077 0.0089 0.0144 0.0169 02/18/2019 12:20:27
2611 627872.8027 4557520.3814 54.6740 0.0122 0.0199 0.0234 02/18/2019 12:19:38
2610 627865.5909 4557509.6005 54.4777 0.0098 0.0167 0.0194 02/18/2019 12:19:23
2609 627819.2570 4557537.7772 54.3070 0.0160 0.0181 0.0242 02/18/2019 12:18:42
2608 627825.2360 4557549.2807 54.5479 0.0141 0.0241 0.0279 02/18/2019 12:18:25
2607 627757.2494 4557590.3220 54.4155 0.0105 0.0172 0.0202 02/18/2019 12:17:26
2606 627756.9131 4557589.7460 54.3727 0.0136 0.0223 0.0261 02/18/2019 12:17:20
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blok 12 novo
2605 627753.0453 4557579.6845 54.1248 0.0130 0.0212 0.0248 02/18/2019 12:17:04
2604 627752.5472 4557578.5938 54.1144 0.0136 0.0238 0.0274 02/18/2019 12:16:58
2603 627724.3267 4557595.7259 54.0417 0.0095 0.0155 0.0181 02/18/2019 12:16:29
2602 627724.9095 4557596.8670 54.0604 0.0084 0.0140 0.0163 02/18/2019 12:16:25
2601 627728.5891 4557607.0385 54.3288 0.0180 0.0301 0.0350 02/18/2019 12:16:14
2600 627728.9404 4557607.6188 54.3502 0.0143 0.0239 0.0279 02/18/2019 12:16:04
2599 627730.4842 4557609.9936 54.4211 0.0105 0.0181 0.0210 02/18/2019 12:15:51
2598 627730.9059 4557610.6878 54.3770 0.0125 0.0215 0.0249 02/18/2019 12:15:45
2597 627735.6639 4557622.0145 54.1139 0.0101 0.0179 0.0206 02/18/2019 12:15:32
2596 627736.3192 4557622.7066 54.0992 0.0154 0.0269 0.0310 02/18/2019 12:15:25
2595 627762.5424 4557606.8190 54.2025 0.0091 0.0157 0.0181 02/18/2019 12:14:56
2594 627762.2648 4557605.9518 54.1845 0.0118 0.0194 0.0228 02/18/2019 12:14:48
2593 627758.3727 4557593.1731 54.5098 0.0153 0.0263 0.0304 02/18/2019 12:14:25
2592 627758.6530 4557593.6915 54.4767 0.0115 0.0198 0.0229 02/18/2019 12:14:18
2591 627774.5325 4557583.7866 54.4338 0.0125 0.0190 0.0227 02/18/2019 12:14:01
2590 627781.3239 4557594.4198 54.2254 0.0137 0.0236 0.0273 02/18/2019 12:13:42
2589 627852.3031 4557551.2932 54.4061 0.0112 0.0188 0.0218 02/18/2019 12:12:42
2588 627845.6267 4557540.6124 54.5619 0.0115 0.0198 0.0229 02/18/2019 12:12:21
2587 627899.2317 4557508.0165 54.7688 0.0169 0.0278 0.0326 02/18/2019 12:11:35
2586 627898.9395 4557507.4431 54.8153 0.0162 0.0281 0.0325 02/18/2019 12:11:29
2585 627905.7693 4557503.3079 54.8688 0.0108 0.0182 0.0212 02/18/2019 12:11:15
2584 627906.0627 4557503.8523 54.7925 0.0129 0.0218 0.0254 02/18/2019 12:11:09
2583 627915.7935 4557512.4368 54.5440 0.0122 0.0235 0.0265 02/18/2019 12:10:49
2582 627908.9243 4557516.4066 54.5493 0.0075 0.0131 0.0151 02/18/2019 12:10:35
2581 627908.4526 4557515.5067 54.5483 0.0130 0.0233 0.0267 02/18/2019 12:10:27
2580 627915.0430 4557511.1342 54.5562 0.0117 0.0202 0.0233 02/18/2019 12:10:14
2579 627955.9663 4557484.4336 54.6844 0.0112 0.0209 0.0237 02/18/2019 12:09:35
2578 627951.3829 4557476.1863 54.7865 0.0149 0.0260 0.0300 02/18/2019 12:09:18
2577 628010.4937 4557440.1405 54.9858 0.0199 0.0368 0.0419 02/18/2019 12:08:18
2576 628016.1229 4557447.7592 54.7724 0.0180 0.0334 0.0380 02/18/2019 12:08:06
2575 628074.6323 4557411.9648 54.9120 0.0175 0.0434 0.0468 02/18/2019 12:06:48
2574 628071.0238 4557403.4800 55.1603 0.0160 0.0302 0.0342 02/18/2019 12:06:36
2573 628146.0563 4557358.1103 55.4427 0.0150 0.0262 0.0302 02/18/2019 12:05:35
2572 628151.2744 4557365.5117 55.1067 0.0143 0.0260 0.0297 02/18/2019 12:05:02
2571 628209.6350 4557329.9766 55.3646 0.0107 0.0193 0.0221 02/18/2019 12:04:15
2570 628204.7752 4557322.2529 55.5871 0.0110 0.0200 0.0229 02/18/2019 12:03:53
2569 628261.4496 4557287.4501 55.8117 0.0107 0.0285 0.0304 02/18/2019 12:03:06
2568 628266.3379 4557296.7437 55.6745 0.0154 0.0294 0.0332 02/18/2019 12:02:53
2567 628285.9397 4557284.7390 55.6445 0.0085 0.0196 0.0214 02/18/2019 12:02:23
2566 628280.9184 4557275.5332 55.8745 0.0112 0.0203 0.0232 02/18/2019 12:02:01
2565 628313.5402 4557255.8324 55.9737 0.0091 0.0159 0.0183 02/18/2019 12:01:29
2564 628318.0978 4557265.1890 55.7528 0.0150 0.0260 0.0300 02/18/2019 12:01:10
2563 628378.4717 4557228.4761 55.8922 0.0090 0.0180 0.0201 02/18/2019 12:00:13
2562 628374.3795 4557218.9563 56.2005 0.0107 0.0206 0.0232 02/18/2019 12:00:01
2561 628414.8850 4557194.2411 56.2166 0.0139 0.0268 0.0302 02/18/2019 11:59:27
2560 628420.6284 4557202.9965 55.9857 0.0140 0.0249 0.0285 02/18/2019 11:59:07
2559 628431.7894 4557195.2902 55.9530 0.0172 0.0308 0.0353 02/18/2019 11:58:15
2558 628430.2726 4557184.7277 56.3002 0.0119 0.0213 0.0244 02/18/2019 11:57:48
2557 628441.5794 4557174.6521 55.9707 0.0136 0.0277 0.0308 02/18/2019 11:57:13
2556 628441.1313 4557173.8459 55.9103 0.0108 0.0220 0.0245 02/18/2019 11:57:08
2555 628437.4194 4557167.3602 55.6902 0.0122 0.0223 0.0254 02/18/2019 11:56:56
2554 628437.0668 4557166.4780 55.6963 0.0136 0.0264 0.0297 02/18/2019 11:56:51
2553 628417.5385 4557178.3496 55.8001 0.0097 0.0189 0.0212 02/18/2019 11:56:32
2552 628417.7985 4557179.2190 55.7926 0.0126 0.0246 0.0276 02/18/2019 11:56:28
2551 628421.9214 4557185.4868 55.9940 0.0140 0.0316 0.0346 02/18/2019 11:56:15
2550 628422.2898 4557186.2993 56.0043 0.0136 0.0330 0.0357 02/18/2019 11:56:10
2549 628404.1972 4557197.1261 55.9887 0.0119 0.0291 0.0315 02/18/2019 11:55:51
2548 628403.7683 4557196.6319 55.9599 0.0093 0.0228 0.0246 02/18/2019 11:55:46
2547 628399.8122 4557190.0744 55.6892 0.0137 0.0267 0.0301 02/18/2019 11:55:33
2546 628399.6475 4557189.2237 55.6843 0.0143 0.0279 0.0313 02/18/2019 11:55:27
2545 628348.2570 4557220.5193 55.5893 0.0147 0.0277 0.0313 02/18/2019 11:54:46
2544 628348.6423 4557221.3187 55.6519 0.0121 0.0227 0.0257 02/18/2019 11:54:41
2543 628352.2309 4557227.9404 55.7854 0.0130 0.0322 0.0347 02/18/2019 11:54:32
2542 628352.6408 4557228.5979 55.8279 0.0109 0.0269 0.0290 02/18/2019 11:54:27
2541 628309.5672 4557254.6625 55.7550 0.0180 0.0448 0.0483 02/18/2019 11:53:52
2540 628309.1895 4557254.1312 55.7226 0.0128 0.0319 0.0344 02/18/2019 11:53:48
2539 628305.4071 4557247.5285 55.5348 0.0258 0.0584 0.0638 02/18/2019 11:53:39
2538 628304.9509 4557246.7563 55.5215 0.0224 0.0508 0.0555 02/18/2019 11:53:31
2537 628267.9614 4557269.1920 55.4133 0.0269 0.0526 0.0591 02/18/2019 11:52:58
2536 628268.5478 4557270.0597 55.4727 0.0228 0.0447 0.0502 02/18/2019 11:52:54
2535 628272.5297 4557276.4480 55.6793 0.0137 0.0266 0.0300 02/18/2019 11:52:45
2534 628272.7736 4557276.9628 55.6912 0.0111 0.0227 0.0253 02/18/2019 11:52:37
2533 628264.7212 4557281.9390 55.6337 0.0103 0.0193 0.0219 02/18/2019 11:49:28
2532 628250.8757 4557290.5453 55.5727 0.0131 0.0343 0.0367 02/18/2019 11:48:50
2531 628245.2827 4557282.5158 55.4626 0.0317 0.0548 0.0633 02/18/2019 11:48:37
2530 628195.0477 4557313.0774 55.2089 0.0396 0.0603 0.0722 02/18/2019 11:47:10
2529 628200.3892 4557321.4342 55.3562 0.0180 0.0297 0.0347 02/18/2019 11:46:33
2528 628146.5723 4557354.1594 55.2349 0.0149 0.0250 0.0291 02/18/2019 11:45:47
2527 628141.4478 4557345.5870 55.1032 0.0271 0.0663 0.0716 02/18/2019 11:45:34
2526 628115.8384 4557359.4578 54.9010 0.0198 0.0534 0.0569 02/18/2019 11:43:50
2525 628121.9907 4557368.9601 55.2429 0.0211 0.0571 0.0609 02/18/2019 11:43:19
2524 628103.3145 4557380.3231 55.1741 0.0185 0.0366 0.0410 02/18/2019 11:42:47
2523 628096.7889 4557369.8002 54.9412 0.0214 0.0422 0.0473 02/18/2019 11:42:25
2522 628046.6162 4557399.2537 54.9166 0.0302 0.0512 0.0595 02/18/2019 11:40:53
2521 628052.9003 4557410.9617 55.0751 0.0125 0.0233 0.0265 02/18/2019 11:40:31
2520 628012.4264 4557435.5731 55.0039 0.0282 0.0518 0.0590 02/18/2019 11:39:58
2519 628005.6193 4557424.3364 54.7850 0.0440 0.0589 0.0735 02/18/2019 11:39:39
2518 627692.3662 4557503.3413 50.3842 0.0097 0.0203 0.0225 02/11/2019 14:18:02
2517 627692.1542 4557503.2303 50.3317 0.0103 0.0215 0.0238 02/11/2019 14:17:57
2516 627691.5482 4557503.4016 50.3622 0.0098 0.0205 0.0227 02/11/2019 14:17:52
2515 627690.8993 4557503.7149 50.3625 0.0108 0.0226 0.0251 02/11/2019 14:17:47
2514 627689.6474 4557504.3610 50.3867 0.0114 0.0239 0.0265 02/11/2019 14:17:41
2513 627683.7555 4557508.1629 50.5454 0.0095 0.0197 0.0219 02/11/2019 14:17:32
2512 627680.4183 4557510.3975 50.6192 0.0107 0.0223 0.0248 02/11/2019 14:17:25
2511 627680.1458 4557510.5616 50.6199 0.0109 0.0226 0.0251 02/11/2019 14:17:21
2510 627680.0639 4557510.8940 50.6377 0.0138 0.0287 0.0318 02/11/2019 14:17:15
2509 627680.1011 4557511.1387 50.6348 0.0126 0.0262 0.0291 02/11/2019 14:17:11
2508 627680.5165 4557511.1618 50.6025 0.0134 0.0278 0.0308 02/11/2019 14:17:07
2507 627681.0614 4557510.9334 50.5961 0.0128 0.0265 0.0294 02/11/2019 14:17:02
2506 627684.7714 4557508.7843 50.5283 0.0089 0.0185 0.0205 02/11/2019 14:16:55
2505 627690.2935 4557505.6939 50.4066 0.0111 0.0230 0.0256 02/11/2019 14:16:46
2504 627691.6799 4557504.7128 50.3726 0.0114 0.0236 0.0262 02/11/2019 14:16:41
2503 627692.1822 4557504.2695 50.3565 0.0124 0.0258 0.0286 02/11/2019 14:16:36
2502 627692.4981 4557503.8441 50.3554 0.0095 0.0196 0.0218 02/11/2019 14:16:31
2501 627692.4420 4557503.4750 50.3218 0.0122 0.0246 0.0275 02/11/2019 14:16:26
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blok 12 novo
2500 627688.3738 4557498.8132 50.4394 0.0110 0.0227 0.0253 02/11/2019 14:16:08
2499 627688.6276 4557498.7877 50.4254 0.0128 0.0265 0.0294 02/11/2019 14:16:04
2498 627689.0990 4557498.5976 50.4126 0.0122 0.0251 0.0280 02/11/2019 14:16:00
2497 627689.8372 4557498.1716 50.3975 0.0109 0.0225 0.0250 02/11/2019 14:15:55
2496 627691.8900 4557496.8825 50.3596 0.0084 0.0173 0.0192 02/11/2019 14:15:48
2495 627693.8967 4557495.6095 50.3327 0.0113 0.0233 0.0259 02/11/2019 14:15:42
2494 627694.2069 4557495.1440 50.3384 0.0149 0.0306 0.0341 02/11/2019 14:15:36
2493 627694.0525 4557494.6501 50.3185 0.0115 0.0237 0.0263 02/11/2019 14:15:31
2492 627693.6325 4557493.7022 50.2997 0.0116 0.0239 0.0265 02/11/2019 14:15:26
2491 627692.6708 4557491.0149 50.3229 0.0100 0.0206 0.0229 02/11/2019 14:15:19
2490 627691.8857 4557488.9485 50.3716 0.0090 0.0184 0.0205 02/11/2019 14:15:12
2489 627691.5991 4557488.5885 50.3806 0.0076 0.0156 0.0174 02/11/2019 14:15:07
2488 627691.1473 4557488.4988 50.3670 0.0140 0.0287 0.0320 02/11/2019 14:15:02
2487 627690.8995 4557488.8066 50.3733 0.0102 0.0208 0.0232 02/11/2019 14:14:56
2486 627690.8330 4557489.2978 50.3648 0.0135 0.0275 0.0307 02/11/2019 14:14:52
2485 627690.6809 4557490.0817 50.3626 0.0141 0.0287 0.0320 02/11/2019 14:14:47
2484 627690.1942 4557492.4889 50.3869 0.0111 0.0227 0.0253 02/11/2019 14:14:41
2483 627689.0539 4557495.8023 50.4108 0.0123 0.0251 0.0280 02/11/2019 14:14:34
2482 627688.1924 4557497.8145 50.4461 0.0135 0.0275 0.0307 02/11/2019 14:14:28
2481 627688.0038 4557498.3118 50.4476 0.0118 0.0241 0.0268 02/11/2019 14:14:23
2480 627688.1419 4557498.6895 50.4272 0.0152 0.0310 0.0346 02/11/2019 14:14:18
2479 627702.7522 4557517.2046 50.0396 0.0187 0.0370 0.0414 02/11/2019 14:13:37
2478 627702.6888 4557516.6864 50.0295 0.0123 0.0248 0.0276 02/11/2019 14:13:28
2477 627701.9637 4557515.0042 50.0473 0.0116 0.0248 0.0274 02/11/2019 14:13:21
2476 627699.5131 4557508.5537 50.1307 0.0087 0.0176 0.0197 02/11/2019 14:13:12
2475 627699.2852 4557508.0919 50.1249 0.0153 0.0309 0.0345 02/11/2019 14:13:08
2474 627698.9973 4557507.9118 50.1261 0.0149 0.0301 0.0336 02/11/2019 14:13:03
2473 627698.7894 4557507.9959 50.1447 0.0121 0.0244 0.0273 02/11/2019 14:12:59
2472 627698.3908 4557508.1662 50.1705 0.0096 0.0203 0.0225 02/11/2019 14:12:55
2471 627696.3591 4557509.3793 50.2087 0.0121 0.0243 0.0272 02/11/2019 14:12:49
2470 627692.3215 4557511.8315 50.3052 0.0092 0.0186 0.0207 02/11/2019 14:12:41
2469 627691.7596 4557512.2244 50.3439 0.0117 0.0235 0.0263 02/11/2019 14:12:37
2468 627691.5034 4557512.6025 50.3440 0.0124 0.0249 0.0278 02/11/2019 14:12:32
2467 627691.5872 4557513.0017 50.3231 0.0106 0.0212 0.0236 02/11/2019 14:12:27
2466 627692.0151 4557513.2215 50.3275 0.0118 0.0236 0.0264 02/11/2019 14:12:23
2465 627692.8366 4557513.4041 50.2933 0.0116 0.0233 0.0260 02/11/2019 14:12:18
2464 627694.5455 4557513.7939 50.2126 0.0131 0.0263 0.0294 02/11/2019 14:12:12
2463 627697.1783 4557514.7111 50.1588 0.0112 0.0223 0.0250 02/11/2019 14:12:06
2462 627699.2095 4557515.8024 50.1249 0.0109 0.0217 0.0243 02/11/2019 14:12:00
2461 627701.8597 4557517.4682 50.0318 0.0128 0.0255 0.0286 02/11/2019 14:11:53
2460 627702.2226 4557517.6698 50.0403 0.0116 0.0231 0.0258 02/11/2019 14:11:45
2459 627702.6683 4557517.5193 50.0361 0.0105 0.0210 0.0235 02/11/2019 14:11:40
2458 627767.8330 4557543.4793 48.1922 0.0178 0.0404 0.0442 02/11/2019 14:09:18
2457 627777.1556 4557526.7652 48.1570 0.0137 0.0224 0.0263 02/11/2019 14:08:56
2456 627786.7898 4557507.9560 48.2234 0.0111 0.0214 0.0241 02/11/2019 14:08:36
2455 627793.4174 4557493.3877 48.3697 0.0083 0.0159 0.0180 02/11/2019 14:08:16
2454 627796.0892 4557490.8821 48.5133 0.0184 0.0385 0.0427 02/11/2019 14:08:08
2453 627789.1512 4557487.7505 48.5150 0.0092 0.0185 0.0207 02/11/2019 14:07:49
2452 627785.7313 4557494.1297 48.3662 0.0158 0.0332 0.0367 02/11/2019 14:07:37
2451 627777.6251 4557509.9253 48.2597 0.0091 0.0182 0.0204 02/11/2019 14:07:17
2450 627770.5487 4557523.9336 48.1730 0.0116 0.0222 0.0250 02/11/2019 14:07:00
2449 627762.3746 4557540.2439 48.0931 0.0267 0.0475 0.0544 02/11/2019 14:06:33
2448 627740.4388 4557529.9713 48.2133 0.0159 0.0312 0.0351 02/11/2019 14:05:34
2447 627743.7971 4557523.1090 48.1952 0.0178 0.0349 0.0391 02/11/2019 14:05:21
2446 627749.7976 4557510.9875 48.3147 0.0109 0.0213 0.0240 02/11/2019 14:05:06
2445 627761.9207 4557486.4399 48.5495 0.0126 0.0244 0.0274 02/11/2019 14:04:35
2444 627764.8270 4557477.6165 48.4372 0.0276 0.0532 0.0599 02/11/2019 14:04:13
2443 627764.7385 4557477.0216 49.2844 0.0147 0.0283 0.0318 02/11/2019 14:04:08
2442 627752.6831 4557473.4146 49.3768 0.0103 0.0197 0.0222 02/11/2019 14:03:28
2441 627752.7278 4557473.5112 48.5589 0.0099 0.0188 0.0212 02/11/2019 14:03:17
2440 627751.9494 4557474.9634 48.5942 0.0144 0.0275 0.0310 02/11/2019 14:03:06
2439 627746.9865 4557484.4979 48.5475 0.0124 0.0235 0.0266 02/11/2019 14:02:50
2438 627737.9897 4557501.6540 48.3789 0.0106 0.0200 0.0226 02/11/2019 14:02:31
2437 627727.1083 4557522.9975 48.4731 0.0101 0.0191 0.0216 02/11/2019 14:02:08
2436 627722.9697 4557527.2403 49.4128 0.0143 0.0268 0.0304 02/11/2019 14:01:56
2435 627628.0692 4557780.8399 52.9467 0.0109 0.0186 0.0216 02/11/2019 13:53:14
2434 627629.0743 4557774.5016 52.8565 0.0148 0.0255 0.0295 02/11/2019 13:53:04
2433 627656.6380 4557775.7850 52.4704 0.0101 0.0174 0.0201 02/11/2019 13:52:42
2432 627656.9976 4557782.2462 52.7054 0.0102 0.0175 0.0203 02/11/2019 13:52:33
2431 627675.0783 4557780.4181 52.5274 0.0106 0.0180 0.0209 02/11/2019 13:52:01
2430 627674.7136 4557773.8044 52.2249 0.0135 0.0230 0.0267 02/11/2019 13:51:51
2429 627683.2087 4557771.6746 52.0882 0.0104 0.0174 0.0203 02/11/2019 13:51:41
2428 627683.5977 4557771.3330 52.0879 0.0104 0.0175 0.0204 02/11/2019 13:51:38
2427 627683.5073 4557770.9261 52.1032 0.0126 0.0212 0.0247 02/11/2019 13:51:34
2426 627682.7042 4557770.5624 52.1212 0.0126 0.0212 0.0246 02/11/2019 13:51:29
2425 627674.0380 4557769.0148 52.2316 0.0114 0.0190 0.0222 02/11/2019 13:51:17
2424 627654.2793 4557760.3491 52.4685 0.0090 0.0150 0.0175 02/11/2019 13:50:54
2423 627643.0705 4557749.9104 52.6908 0.0124 0.0207 0.0241 02/11/2019 13:50:37
2422 627633.5015 4557733.7128 52.9346 0.0126 0.0210 0.0245 02/11/2019 13:50:18
2421 627629.5814 4557716.2706 53.1993 0.0119 0.0198 0.0231 02/11/2019 13:50:01
2420 627631.0093 4557700.1457 53.3562 0.0132 0.0218 0.0255 02/11/2019 13:49:42
2419 627636.9283 4557685.4535 53.6093 0.0166 0.0310 0.0352 02/11/2019 13:49:27
2418 627639.3251 4557680.5737 53.6968 0.0144 0.0237 0.0278 02/11/2019 13:49:19
2417 627638.9139 4557679.8374 53.7287 0.0152 0.0250 0.0293 02/11/2019 13:49:13
2416 627637.7330 4557680.1207 53.7407 0.0135 0.0223 0.0261 02/11/2019 13:49:07
2415 627630.4001 4557684.5034 53.7445 0.0135 0.0219 0.0257 02/11/2019 13:48:57
2414 627625.1511 4557675.0105 54.0648 0.0121 0.0199 0.0233 02/11/2019 13:48:13
2413 627661.3509 4557653.0212 54.1079 0.0115 0.0187 0.0219 02/11/2019 13:47:42
2412 627667.8942 4557663.1357 53.8047 0.0095 0.0153 0.0180 02/11/2019 13:47:30
2411 627655.1520 4557672.9186 53.6005 0.0126 0.0205 0.0241 02/11/2019 13:47:13
2410 627646.4954 4557682.2281 53.4039 0.0162 0.0258 0.0305 02/11/2019 13:46:59
2409 627638.9296 4557696.4708 53.1390 0.0153 0.0242 0.0286 02/11/2019 13:46:44
2408 627636.0922 4557710.8719 52.8874 0.0137 0.0222 0.0261 02/11/2019 13:46:29
2407 627645.2794 4557742.2386 52.3761 0.0161 0.0258 0.0304 02/11/2019 13:46:04
2406 627655.9301 4557753.4340 52.1503 0.0151 0.0240 0.0284 02/11/2019 13:45:49
2405 627669.5392 4557760.8763 51.9100 0.0168 0.0306 0.0350 02/11/2019 13:45:36
2404 627683.3007 4557763.8978 51.7783 0.0145 0.0231 0.0273 02/11/2019 13:45:24
2403 627683.7919 4557771.2232 52.0586 0.0141 0.0224 0.0264 02/11/2019 13:45:13
2402 627685.6797 4557778.1632 52.3494 0.0109 0.0172 0.0203 02/11/2019 13:45:01
2401 627706.8822 4557770.4074 51.9719 0.0134 0.0214 0.0253 02/11/2019 13:44:35
2400 627705.5446 4557765.8653 51.7998 0.0160 0.0243 0.0291 02/11/2019 13:44:25
2399 627703.6801 4557761.7108 51.5517 0.0200 0.0308 0.0367 02/11/2019 13:44:13
2398 627724.6114 4557752.4482 51.3013 0.0144 0.0227 0.0269 02/11/2019 13:43:44
2397 627727.9183 4557759.2280 51.5057 0.0110 0.0173 0.0205 02/11/2019 13:43:35
2396 627752.1373 4557744.5196 50.9360 0.0142 0.0219 0.0261 02/11/2019 13:43:13
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blok 12 novo
2395 627748.2450 4557737.4704 50.7786 0.0228 0.0320 0.0392 02/11/2019 13:42:59
2394 627776.4644 4557699.6836 49.7787 0.0138 0.0219 0.0258 02/11/2019 13:42:13
2393 627776.1892 4557699.7857 49.8126 0.0166 0.0309 0.0351 02/11/2019 13:42:04
2392 627775.7879 4557700.1212 49.8063 0.0161 0.0300 0.0341 02/11/2019 13:41:59
2391 627775.4652 4557700.9630 49.8260 0.0164 0.0307 0.0348 02/11/2019 13:41:54
2390 627775.0844 4557703.5430 49.8790 0.0170 0.0317 0.0360 02/11/2019 13:41:47
2389 627774.3366 4557707.2583 49.9793 0.0109 0.0204 0.0231 02/11/2019 13:41:39
2388 627772.9898 4557711.6653 50.0875 0.0217 0.0404 0.0458 02/11/2019 13:41:30
2387 627770.5757 4557717.8864 50.2563 0.0144 0.0258 0.0296 02/11/2019 13:41:21
2386 627767.7615 4557723.2189 50.3822 0.0121 0.0216 0.0248 02/11/2019 13:41:12
2385 627767.1321 4557724.4014 50.3796 0.0123 0.0219 0.0251 02/11/2019 13:41:05
2384 627767.0688 4557724.9915 50.3674 0.0193 0.0345 0.0395 02/11/2019 13:41:00
2383 627767.4699 4557725.4950 50.3929 0.0201 0.0317 0.0376 02/11/2019 13:40:46
2382 627768.2022 4557725.5015 50.3934 0.0188 0.0297 0.0352 02/11/2019 13:40:39
2381 627769.5597 4557724.7266 50.4111 0.0139 0.0219 0.0259 02/11/2019 13:40:34
2380 627775.8171 4557720.5423 50.2603 0.0122 0.0192 0.0228 02/11/2019 13:40:25
2379 627779.8771 4557717.4679 50.2050 0.0265 0.0417 0.0494 02/11/2019 13:40:16
2378 627781.0062 4557716.5145 50.1422 0.0130 0.0205 0.0242 02/11/2019 13:40:11
2377 627781.6298 4557715.4201 50.1077 0.0137 0.0216 0.0256 02/11/2019 13:40:07
2376 627781.8982 4557714.1502 50.0815 0.0153 0.0282 0.0321 02/11/2019 13:40:02
2375 627781.8523 4557713.0846 50.0312 0.0138 0.0254 0.0289 02/11/2019 13:39:58
2374 627781.5118 4557711.7419 50.0058 0.0162 0.0297 0.0338 02/11/2019 13:39:53
2373 627777.9518 4557701.9300 49.8254 0.0242 0.0428 0.0492 02/11/2019 13:39:39
2372 627777.3034 4557700.2428 49.8137 0.0127 0.0225 0.0258 02/11/2019 13:39:33
2371 627776.9222 4557699.7861 49.8045 0.0134 0.0235 0.0270 02/11/2019 13:39:29
2370 627776.2824 4557699.7193 49.8165 0.0137 0.0240 0.0276 02/11/2019 13:39:23
2369 627781.4233 4557684.4065 49.4197 0.0139 0.0214 0.0255 02/11/2019 13:39:08
2368 627781.3163 4557684.7152 49.4294 0.0143 0.0221 0.0263 02/11/2019 13:39:02
2367 627781.3596 4557685.2014 49.4577 0.0134 0.0207 0.0246 02/11/2019 13:38:59
2366 627781.8995 4557686.4460 49.4629 0.0116 0.0179 0.0213 02/11/2019 13:38:54
2365 627784.3635 4557692.3991 49.5481 0.0162 0.0285 0.0328 02/11/2019 13:38:43
2364 627788.6928 4557702.6581 49.8551 0.0104 0.0175 0.0203 02/11/2019 13:38:30
2363 627789.6293 4557703.8695 49.8888 0.0097 0.0149 0.0177 02/11/2019 13:38:25
2362 627791.1826 4557704.8034 49.9107 0.0087 0.0134 0.0159 02/11/2019 13:38:19
2361 627792.8363 4557705.2310 49.9207 0.0132 0.0204 0.0243 02/11/2019 13:38:14
2360 627794.4123 4557705.1101 49.9369 0.0108 0.0166 0.0198 02/11/2019 13:38:09
2359 627795.8536 4557704.4870 49.9487 0.0126 0.0194 0.0231 02/11/2019 13:38:05
2358 627797.0271 4557703.6815 49.9549 0.0124 0.0190 0.0226 02/11/2019 13:38:00
2357 627799.6436 4557701.1394 49.9123 0.0113 0.0173 0.0207 02/11/2019 13:37:54
2356 627809.6579 4557691.4494 49.7865 0.0120 0.0184 0.0220 02/11/2019 13:37:41
2355 627810.2911 4557690.7918 49.7175 0.0121 0.0185 0.0221 02/11/2019 13:37:36
2354 627810.5576 4557690.0850 49.6852 0.0126 0.0193 0.0230 02/11/2019 13:37:32
2353 627810.3129 4557689.1878 49.6857 0.0142 0.0217 0.0259 02/11/2019 13:37:26
2352 627809.7572 4557688.8338 49.6911 0.0075 0.0115 0.0137 02/11/2019 13:37:22
2351 627808.9425 4557688.7739 49.6927 0.0076 0.0117 0.0140 02/11/2019 13:37:18
2350 627803.6097 4557689.4910 49.6721 0.0103 0.0158 0.0188 02/11/2019 13:37:10
2349 627797.1799 4557689.2671 49.6071 0.0097 0.0148 0.0177 02/11/2019 13:37:02
2348 627788.4818 4557686.9629 49.5161 0.0094 0.0144 0.0173 02/11/2019 13:36:52
2347 627782.9471 4557684.1895 49.4665 0.0110 0.0169 0.0202 02/11/2019 13:36:44
2346 627782.3533 4557683.9904 49.4359 0.0179 0.0250 0.0307 02/11/2019 13:36:40
2345 627781.6560 4557684.1756 49.4627 0.0183 0.0256 0.0315 02/11/2019 13:36:35
2344 627716.4547 4557549.0775 49.6241 0.0107 0.0163 0.0195 02/11/2019 13:34:44
2343 627709.1819 4557535.4256 49.7875 0.0100 0.0153 0.0183 02/11/2019 13:34:29
2342 627701.8746 4557524.9649 49.8617 0.0098 0.0150 0.0179 02/11/2019 13:34:16
2341 627694.7968 4557520.5344 50.0613 0.0182 0.0277 0.0332 02/11/2019 13:34:06
2340 627683.7316 4557518.0880 50.4544 0.0119 0.0180 0.0216 02/11/2019 13:33:54
2339 627675.9184 4557519.5170 50.6772 0.0107 0.0163 0.0195 02/11/2019 13:33:34
2338 627659.0115 4557528.3046 51.1090 0.0104 0.0159 0.0190 02/11/2019 13:33:16
2337 627636.6047 4557542.3258 51.6589 0.0121 0.0184 0.0221 02/11/2019 13:32:55
2336 627627.2863 4557550.7505 51.9497 0.0166 0.0253 0.0303 02/11/2019 13:32:42
2335 627618.1294 4557564.5014 52.2239 0.0142 0.0214 0.0256 02/11/2019 13:32:26
2334 627614.9387 4557575.0112 52.4999 0.0129 0.0196 0.0235 02/11/2019 13:32:05
2333 627608.6017 4557574.9020 52.9355 0.0138 0.0209 0.0250 02/11/2019 13:31:54
2332 627608.6238 4557586.2363 53.1552 0.0158 0.0238 0.0285 02/11/2019 13:31:40
2331 627615.0167 4557587.5164 52.7993 0.0146 0.0219 0.0263 02/11/2019 13:31:30
2330 627620.4758 4557602.5288 53.1239 0.0123 0.0178 0.0216 02/11/2019 13:31:14
2329 627615.2629 4557606.1563 53.5529 0.0135 0.0186 0.0230 02/11/2019 13:31:04
2328 627628.6630 4557620.4405 53.8084 0.0123 0.0186 0.0223 02/11/2019 13:30:44
2327 627633.2161 4557616.1344 53.4149 0.0159 0.0240 0.0288 02/11/2019 13:30:35
2326 627645.4442 4557622.3985 53.6111 0.0161 0.0244 0.0292 02/11/2019 13:30:21
2325 627644.0098 4557628.5070 53.9512 0.0124 0.0187 0.0224 02/11/2019 13:30:11
2324 627658.9178 4557631.0111 54.0277 0.0119 0.0180 0.0216 02/11/2019 13:29:56
2323 627660.2128 4557624.7333 53.6364 0.0144 0.0243 0.0283 02/11/2019 13:29:48
2322 627689.0045 4557616.7997 53.8930 0.0097 0.0146 0.0176 02/11/2019 13:29:19
2321 627678.5702 4557621.1977 53.7911 0.0093 0.0141 0.0169 02/11/2019 13:29:07
2320 627669.1137 4557623.7946 53.7079 0.0099 0.0149 0.0179 02/11/2019 13:28:54
2319 627670.2016 4557630.2811 53.9248 0.0109 0.0164 0.0197 02/11/2019 13:28:44
2318 627640.6651 4557648.1578 53.8605 0.0136 0.0206 0.0247 02/11/2019 13:28:17
2317 627645.4531 4557657.9957 54.1155 0.0092 0.0140 0.0167 02/11/2019 13:28:05
2316 627584.3585 4557695.1499 53.9692 0.0099 0.0150 0.0179 02/11/2019 13:27:19
2315 627577.3008 4557686.6423 53.7524 0.0211 0.0291 0.0359 02/11/2019 13:26:57
2314 627547.1403 4557706.0117 53.7144 0.0125 0.0190 0.0227 02/11/2019 13:26:31
2313 627544.2255 4557703.2863 53.6072 0.0096 0.0145 0.0174 02/11/2019 13:26:23
2312 627555.3444 4557693.2007 53.5496 0.0138 0.0211 0.0252 02/11/2019 13:26:10
2311 627560.0631 4557697.1814 53.7171 0.0132 0.0202 0.0242 02/11/2019 13:26:01
2310 627566.3510 4557690.2484 53.7647 0.0204 0.0311 0.0372 02/11/2019 13:25:48
2309 627561.8884 4557685.6762 53.5093 0.0107 0.0162 0.0194 02/11/2019 13:25:39
2308 627574.8402 4557666.3015 53.4737 0.0129 0.0197 0.0235 02/11/2019 13:25:20
2307 627580.7895 4557668.3536 53.7485 0.0111 0.0168 0.0201 02/11/2019 13:25:11
2306 627591.8848 4557638.3059 53.6103 0.0138 0.0211 0.0252 02/11/2019 13:24:47
2305 627585.8747 4557635.9944 53.4782 0.0132 0.0201 0.0240 02/11/2019 13:24:36
2304 627591.5338 4557609.3449 53.5501 0.0151 0.0219 0.0265 02/11/2019 13:24:16
2303 627597.8255 4557610.0811 53.4763 0.0148 0.0222 0.0267 02/11/2019 13:24:08
2302 627602.6863 4557586.4819 53.1655 0.0160 0.0244 0.0292 02/11/2019 13:23:50
2301 627608.7768 4557570.9113 52.8632 0.0129 0.0198 0.0237 02/11/2019 13:23:37
2300 627599.0147 4557577.5568 53.3195 0.0137 0.0207 0.0248 02/11/2019 13:23:21
2299 627601.5789 4557571.3331 53.1766 0.0112 0.0171 0.0204 02/11/2019 13:21:50
2298 627610.1314 4557556.6678 52.7929 0.0115 0.0175 0.0209 02/11/2019 13:21:34
2297 627623.5185 4557542.7112 52.2691 0.0143 0.0218 0.0261 02/11/2019 13:21:17
2296 627643.1535 4557528.8323 51.6516 0.0235 0.0394 0.0459 02/11/2019 13:20:57
2295 627662.0945 4557517.2662 51.0955 0.0086 0.0131 0.0157 02/11/2019 13:20:33
2294 627672.6166 4557509.5115 50.7157 0.0142 0.0214 0.0257 02/11/2019 13:20:14
2293 627679.3506 4557501.5912 50.4383 0.0166 0.0255 0.0304 02/11/2019 13:20:03
2292 627683.8758 4557491.4932 50.2312 0.0130 0.0201 0.0239 02/11/2019 13:19:48
2291 627685.0495 4557484.1627 50.2552 0.0117 0.0180 0.0215 02/11/2019 13:19:37
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blok 12 novo
2290 627684.5055 4557475.8486 50.3374 0.0176 0.0271 0.0323 02/11/2019 13:19:26
2289 627682.8969 4557466.0099 50.4792 0.0144 0.0223 0.0265 02/11/2019 13:19:14
2288 627606.1194 4557344.1681 50.7488 0.0132 0.0204 0.0243 02/11/2019 13:17:05
2287 627598.9395 4557354.4783 50.7848 0.0147 0.0228 0.0271 02/11/2019 13:16:50
2286 627600.0827 4557355.5218 50.6203 0.0118 0.0184 0.0219 02/11/2019 13:16:43
2285 627596.1158 4557361.0982 50.6220 0.0121 0.0186 0.0222 02/11/2019 13:16:31
2284 627595.1563 4557360.5763 50.7368 0.0146 0.0220 0.0264 02/11/2019 13:16:17
2283 627589.1537 4557368.5820 50.7612 0.0150 0.0233 0.0277 02/11/2019 13:16:05
2282 627582.6037 4557364.3260 50.8635 0.0117 0.0183 0.0217 02/11/2019 13:15:55
2281 627588.5228 4557356.1127 50.9289 0.0241 0.0366 0.0438 02/11/2019 13:15:44
2280 627587.5500 4557355.2004 50.8749 0.0124 0.0192 0.0228 02/11/2019 13:15:39
2279 627591.7253 4557349.3878 50.8699 0.0116 0.0178 0.0213 02/11/2019 13:15:30
2278 627592.5969 4557349.8005 50.9103 0.0134 0.0211 0.0250 02/11/2019 13:15:25
2277 627595.0322 4557346.2843 50.9319 0.0136 0.0218 0.0257 02/11/2019 13:15:18
2276 627601.7275 4557335.3222 50.9280 0.0139 0.0212 0.0254 02/11/2019 13:15:00
2275 627443.2691 4557185.8034 54.0918 0.0107 0.0164 0.0196 02/11/2019 13:11:52
2274 627443.3416 4557188.0378 54.0237 0.0141 0.0216 0.0258 02/11/2019 13:11:43
2273 627453.5806 4557188.2795 53.6206 0.0097 0.0149 0.0178 02/11/2019 13:11:32
2272 627453.7952 4557185.9622 53.6488 0.0101 0.0155 0.0185 02/11/2019 13:11:27
2271 627460.6402 4557185.2625 53.4161 0.0092 0.0147 0.0174 02/11/2019 13:11:19
2270 627461.1693 4557187.4147 53.3697 0.0106 0.0172 0.0202 02/11/2019 13:11:14
2269 627474.5967 4557184.3694 52.9340 0.0108 0.0167 0.0199 02/11/2019 13:11:02
2268 627474.2348 4557182.1452 52.9744 0.0118 0.0184 0.0218 02/11/2019 13:10:57
2267 627487.7272 4557177.5690 52.5236 0.0155 0.0242 0.0287 02/11/2019 13:10:43
2266 627488.8345 4557179.5104 52.4755 0.0118 0.0184 0.0219 02/11/2019 13:10:38
2265 627498.9213 4557175.2565 52.1618 0.0096 0.0147 0.0176 02/11/2019 13:10:27
2264 627498.3033 4557173.0237 52.1910 0.0121 0.0186 0.0222 02/11/2019 13:10:21
2263 627501.1409 4557171.3927 52.1034 0.0109 0.0168 0.0200 02/11/2019 13:10:15
2262 627502.6967 4557173.0239 52.0146 0.0106 0.0168 0.0199 02/11/2019 13:10:10
2261 627504.5606 4557171.3223 51.9851 0.0110 0.0174 0.0205 02/11/2019 13:10:05
2260 627503.6986 4557168.9647 52.0164 0.0114 0.0188 0.0220 02/11/2019 13:09:58
2259 627503.4454 4557152.8402 51.6015 0.0131 0.0210 0.0248 02/11/2019 13:09:44
2258 627505.6559 4557154.1462 51.6142 0.0107 0.0167 0.0199 02/11/2019 13:09:37
2257 627504.5049 4557155.9660 51.8204 0.0139 0.0227 0.0266 02/11/2019 13:08:49
2256 627506.1123 4557159.3893 51.7376 0.0182 0.0266 0.0322 02/11/2019 13:08:43
2255 627508.7104 4557159.1333 51.5971 0.0144 0.0211 0.0255 02/11/2019 13:08:36
2254 627509.1897 4557162.0785 51.6880 0.0142 0.0230 0.0271 02/11/2019 13:08:31
2253 627506.3287 4557162.3936 51.8511 0.0104 0.0166 0.0196 02/11/2019 13:08:25
2252 627505.5515 4557166.3724 51.9324 0.0080 0.0130 0.0152 02/11/2019 13:08:19
2251 627508.9415 4557167.4340 51.7946 0.0123 0.0192 0.0228 02/11/2019 13:08:13
2250 627508.0553 4557171.3575 51.8902 0.0149 0.0233 0.0276 02/11/2019 13:08:05
2249 627505.3303 4557170.9238 52.0237 0.0109 0.0170 0.0202 02/11/2019 13:08:00
2248 627504.6343 4557173.1830 52.1696 0.0131 0.0206 0.0244 02/11/2019 13:07:54
2247 627507.1400 4557174.2316 51.9819 0.0133 0.0210 0.0248 02/11/2019 13:07:48
2246 627502.7126 4557185.1147 52.4100 0.0152 0.0240 0.0284 02/11/2019 13:07:34
2245 627500.0991 4557184.3612 52.6031 0.0128 0.0208 0.0244 02/11/2019 13:07:26
2244 627495.4012 4557195.1135 53.0038 0.0166 0.0270 0.0317 02/11/2019 13:07:13
2243 627497.5298 4557196.7575 52.8361 0.0133 0.0209 0.0248 02/11/2019 13:07:00
2242 627495.1233 4557200.1012 52.8971 0.0121 0.0187 0.0223 02/11/2019 13:06:53
2241 627492.9401 4557198.6149 53.0776 0.0118 0.0183 0.0218 02/11/2019 13:06:47
2240 627489.9630 4557200.7238 53.1211 0.0126 0.0196 0.0233 02/11/2019 13:06:36
2239 627490.9203 4557203.1712 52.9312 0.0115 0.0179 0.0213 02/11/2019 13:06:30
2238 627486.3065 4557204.3911 53.0045 0.0100 0.0158 0.0187 02/11/2019 13:06:23
2237 627485.4860 4557201.8992 53.1668 0.0102 0.0161 0.0191 02/11/2019 13:06:17
2236 627481.9821 4557201.6929 53.2336 0.0149 0.0241 0.0284 02/11/2019 13:06:07
2235 627481.3597 4557204.2572 53.0378 0.0104 0.0168 0.0198 02/11/2019 13:05:59
2234 627477.5808 4557203.2165 53.0917 0.0197 0.0310 0.0367 02/11/2019 13:05:50
2233 627478.0903 4557200.6155 53.2987 0.0187 0.0300 0.0353 02/11/2019 13:05:43
2232 627468.1005 4557197.4243 53.5254 0.0118 0.0186 0.0221 02/11/2019 13:05:25
2231 627467.0468 4557199.8279 53.2791 0.0115 0.0184 0.0217 02/11/2019 13:05:19
2230 627438.7128 4557190.4950 54.2236 0.0141 0.0223 0.0264 02/11/2019 13:04:55
2229 627439.4460 4557188.0171 54.1848 0.0141 0.0223 0.0263 02/11/2019 13:04:49
2228 627440.1342 4557185.6196 54.2301 0.0125 0.0202 0.0237 02/11/2019 13:04:39
2227 627434.4326 4557184.9349 54.4700 0.0134 0.0215 0.0253 02/11/2019 13:04:31
2226 627432.8113 4557188.8637 54.4288 0.0103 0.0173 0.0202 02/11/2019 13:04:23
2225 627404.0169 4557179.9607 55.6453 0.0160 0.0249 0.0295 02/11/2019 13:03:57
2224 627404.7864 4557177.5875 55.7989 0.0380 0.0591 0.0703 02/11/2019 13:03:47
2223 627365.9971 4557165.6946 57.3820 0.0145 0.0235 0.0276 02/11/2019 13:03:13
2222 627364.5325 4557167.8454 57.2428 0.0102 0.0167 0.0196 02/11/2019 13:02:59
2221 627315.3113 4557152.6617 59.3848 0.0082 0.0139 0.0162 02/11/2019 13:02:19
2220 627315.8501 4557150.5292 59.4657 0.0119 0.0200 0.0233 02/11/2019 13:02:12
2219 627296.1159 4557144.4628 60.3187 0.0191 0.0312 0.0366 02/11/2019 13:01:47
2218 627294.8134 4557146.4508 60.1558 0.0111 0.0178 0.0209 02/11/2019 13:01:41
2217 627252.2165 4557133.2633 60.7095 0.0141 0.0240 0.0279 02/11/2019 13:01:05
2216 627253.0623 4557131.1905 60.8838 0.0155 0.0258 0.0302 02/11/2019 13:00:55
2215 627232.5171 4557124.9121 60.6846 0.0113 0.0187 0.0219 02/11/2019 13:00:32
2214 627231.5413 4557126.7970 60.4782 0.0109 0.0181 0.0211 02/11/2019 13:00:19
2213 627208.1317 4557119.6988 59.9349 0.0118 0.0202 0.0234 02/11/2019 12:59:57
2212 627208.4929 4557117.4481 60.1399 0.0098 0.0164 0.0191 02/11/2019 12:59:51
2211 627185.1324 4557110.2641 59.1098 0.0102 0.0174 0.0202 02/11/2019 12:59:32
2210 627184.1724 4557112.3110 58.9481 0.0116 0.0199 0.0230 02/11/2019 12:59:27
2209 627167.2443 4557104.4095 58.3756 0.0122 0.0203 0.0236 02/11/2019 12:59:11
2208 627166.0240 4557106.7561 58.2123 0.0118 0.0196 0.0229 02/11/2019 12:59:06
2207 627163.2388 4557113.5926 58.2027 0.0130 0.0230 0.0264 02/11/2019 12:58:52
2206 627162.1350 4557115.9637 58.3753 0.0085 0.0146 0.0169 02/11/2019 12:58:46
2205 627129.1140 4557103.6169 56.7458 0.0104 0.0178 0.0206 02/11/2019 12:58:18
2204 627130.8538 4557095.9319 56.6676 0.0182 0.0305 0.0355 02/11/2019 12:58:08
2203 627001.4420 4557051.8175 54.7465 0.0074 0.0140 0.0158 02/11/2019 12:30:41
2202 627022.9982 4557058.4919 54.5976 0.0113 0.0229 0.0256 02/11/2019 12:30:16
2201 627037.6652 4557062.8943 54.6212 0.0124 0.0251 0.0280 02/11/2019 12:30:00
2200 627046.3867 4557065.6231 54.6570 0.0130 0.0264 0.0295 02/11/2019 12:29:50
2199 627053.3394 4557068.1529 54.7189 0.0137 0.0278 0.0310 02/11/2019 12:29:39
2198 627072.3043 4557075.1007 54.9556 0.0139 0.0268 0.0302 02/11/2019 12:29:19
2197 627092.1601 4557082.4963 55.3912 0.0134 0.0247 0.0281 02/11/2019 12:28:59
2196 627089.8957 4557094.0818 55.5375 0.0182 0.0349 0.0393 02/11/2019 12:28:15
2195 627070.9347 4557088.8461 55.0791 0.0118 0.0225 0.0254 02/11/2019 12:27:57
2194 627066.5222 4557087.8895 54.9612 0.0131 0.0251 0.0284 02/11/2019 12:27:50
2193 627063.7021 4557087.8606 54.9024 0.0151 0.0290 0.0327 02/11/2019 12:27:44
2192 627057.8767 4557089.0750 54.8182 0.0119 0.0228 0.0257 02/11/2019 12:27:36
2191 627052.7808 4557091.9236 54.6824 0.0133 0.0254 0.0287 02/11/2019 12:27:28
2190 627048.8358 4557095.9901 54.5671 0.0119 0.0246 0.0273 02/11/2019 12:27:20
2189 627047.3720 4557100.9599 54.5674 0.0114 0.0235 0.0261 02/11/2019 12:27:12
2188 627046.3215 4557100.5578 54.4564 0.0121 0.0250 0.0278 02/11/2019 12:27:07
2187 627045.6843 4557102.4872 54.4665 0.0140 0.0290 0.0322 02/11/2019 12:27:01
2186 627044.7777 4557106.9657 54.4397 0.0109 0.0226 0.0251 02/11/2019 12:26:53
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blok 12 novo
2185 626996.5901 4557067.3092 54.8077 0.0092 0.0178 0.0201 02/11/2019 12:25:26
2184 627003.1877 4557069.0198 54.8029 0.0139 0.0268 0.0302 02/11/2019 12:25:14
2183 627010.2021 4557070.9308 54.7554 0.0140 0.0259 0.0295 02/11/2019 12:24:52
2182 627014.1470 4557072.1594 54.7605 0.0145 0.0269 0.0305 02/11/2019 12:24:43
2181 627019.2516 4557074.9085 54.7992 0.0097 0.0181 0.0205 02/11/2019 12:24:28
2180 627022.8735 4557077.7552 54.7685 0.0141 0.0263 0.0299 02/11/2019 12:24:19
2179 627025.8562 4557082.6178 54.6901 0.0139 0.0268 0.0302 02/11/2019 12:24:09
2178 627028.3592 4557088.2856 54.6052 0.0121 0.0234 0.0264 02/11/2019 12:23:56
2177 627030.0711 4557095.8800 54.6962 0.0126 0.0243 0.0274 02/11/2019 12:23:44
2176 627031.1280 4557095.6680 54.6008 0.0105 0.0202 0.0228 02/11/2019 12:23:38
2175 627032.0961 4557098.9151 54.6222 0.0136 0.0253 0.0287 02/11/2019 12:23:30
2174 627031.5623 4557105.3057 54.7249 0.0120 0.0224 0.0254 02/11/2019 12:23:19
2173 627033.0732 4557105.1161 54.6087 0.0178 0.0332 0.0376 02/11/2019 12:23:05
2172 627034.2539 4557110.3327 54.5744 0.0175 0.0326 0.0370 02/11/2019 12:22:52
2171 627036.8791 4557117.2502 54.4862 0.0129 0.0240 0.0273 02/11/2019 12:22:41
2170 627040.5465 4557124.3011 54.4524 0.0166 0.0309 0.0350 02/11/2019 12:22:25
2169 627044.0597 4557127.9930 54.4527 0.0159 0.0296 0.0335 02/11/2019 12:22:15
2168 627047.7728 4557130.7647 54.4610 0.0199 0.0370 0.0420 02/11/2019 12:22:05
2167 627054.8392 4557133.4385 54.3525 0.0142 0.0276 0.0311 02/11/2019 12:21:54
2166 627046.1424 4557109.6308 54.5807 0.0136 0.0264 0.0297 02/11/2019 12:21:21
2165 627044.6704 4557109.3083 54.4866 0.0185 0.0361 0.0405 02/11/2019 12:21:11
2164 627044.7688 4557112.2330 54.3961 0.0131 0.0244 0.0277 02/11/2019 12:21:03
2163 627045.6372 4557115.7702 54.3678 0.0127 0.0476 0.0493 02/11/2019 12:20:44
2162 627048.6965 4557120.6773 54.3272 0.0181 0.0682 0.0706 02/11/2019 12:20:34
2161 627053.1353 4557124.7198 54.2599 0.0270 0.0477 0.0548 02/11/2019 12:20:23
2160 627058.5735 4557127.7728 54.2698 0.0275 0.0487 0.0560 02/11/2019 12:20:13
2159 627063.4490 4557129.7843 54.2516 0.0173 0.0370 0.0408 02/11/2019 12:20:06
2158 627061.6709 4557135.5475 54.3080 0.0101 0.0217 0.0240 02/11/2019 12:19:58
2157 627072.7518 4557139.0098 54.2038 0.0104 0.0212 0.0237 02/11/2019 12:19:44
2156 627074.9584 4557133.4166 54.1103 0.0118 0.0220 0.0250 02/11/2019 12:19:35
2155 627093.5958 4557145.2771 54.0533 0.0137 0.0270 0.0303 02/11/2019 12:16:40
2154 627095.6954 4557139.7219 53.9495 0.0120 0.0242 0.0270 02/11/2019 12:16:18
2153 627141.5040 4557153.8136 53.5076 0.0162 0.0319 0.0358 02/11/2019 12:15:37
2152 627139.8490 4557159.5876 53.5010 0.0142 0.0305 0.0336 02/11/2019 12:15:21
2151 627166.8497 4557167.7922 53.3594 0.0141 0.0278 0.0311 02/11/2019 12:14:51
2150 627168.9113 4557162.3072 53.2873 0.0269 0.0473 0.0544 02/11/2019 12:14:03
2149 627204.1493 4557156.3257 53.2896 0.0102 0.0184 0.0210 02/11/2019 12:12:21
2148 627202.1328 4557160.7028 53.2711 0.0138 0.0247 0.0283 02/11/2019 12:12:11
2147 627198.9111 4557164.1779 53.2382 0.0189 0.0339 0.0388 02/11/2019 12:12:02
2146 627193.8454 4557166.7414 53.1499 0.0157 0.0311 0.0348 02/11/2019 12:11:52
2145 627189.1062 4557167.4196 53.1455 0.0165 0.0326 0.0366 02/11/2019 12:11:44
2144 627184.5178 4557166.8843 53.1222 0.0209 0.0390 0.0443 02/11/2019 12:11:36
2143 627182.9925 4557172.8277 53.2514 0.0124 0.0221 0.0254 02/11/2019 12:11:23
2142 627187.3838 4557174.5664 53.1782 0.0088 0.0157 0.0180 02/11/2019 12:11:13
2141 627191.1239 4557178.2072 53.2417 0.0155 0.0337 0.0372 02/11/2019 12:11:04
2140 627193.2181 4557182.3620 53.2696 0.0135 0.0294 0.0323 02/11/2019 12:10:56
2139 627193.8547 4557186.7818 53.3418 0.0138 0.0300 0.0330 02/11/2019 12:10:48
2138 627193.2269 4557190.7511 53.3492 0.0137 0.0296 0.0326 02/11/2019 12:10:38
2137 627191.5225 4557196.3721 53.4295 0.0133 0.0289 0.0318 02/11/2019 12:10:14
2136 627185.8912 4557214.2933 53.4313 0.0119 0.0258 0.0284 02/11/2019 12:09:53
2135 627193.4038 4557216.6399 53.3957 0.0149 0.0322 0.0355 02/11/2019 12:09:41
2134 627196.6257 4557206.6062 53.4751 0.0148 0.0293 0.0328 02/11/2019 12:09:21
2133 627203.2303 4557185.2220 53.3902 0.0148 0.0320 0.0352 02/11/2019 12:08:48
2132 627210.5922 4557161.7071 53.3012 0.0124 0.0247 0.0276 02/11/2019 12:08:25
2131 627215.6462 4557145.7996 53.3415 0.0158 0.0314 0.0352 02/11/2019 12:07:59
2130 627217.9414 4557146.1307 53.4654 0.0223 0.0441 0.0494 02/11/2019 12:07:53
2129 627219.5133 4557140.4216 53.4277 0.0168 0.0334 0.0374 02/11/2019 12:07:44
2128 627217.2708 4557140.4164 53.3005 0.0128 0.0255 0.0285 02/11/2019 12:07:28
2127 627209.2364 4557139.6412 53.3435 0.0083 0.0165 0.0184 02/11/2019 12:07:19
2126 627207.7235 4557144.8528 53.3330 0.0125 0.0249 0.0279 02/11/2019 12:07:10
2125 627205.5058 4557144.5687 53.3730 0.0208 0.0413 0.0462 02/11/2019 12:07:03
2124 627207.0484 4557139.0065 53.4238 0.0140 0.0247 0.0284 02/11/2019 12:06:49
2123 627438.9678 4556706.9942 52.8245 0.0097 0.0164 0.0191 02/11/2019 11:53:44
2122 627437.6138 4556706.4218 52.8117 0.0125 0.0207 0.0242 02/11/2019 11:53:37
2121 627424.6572 4556747.2289 52.7838 0.0156 0.0276 0.0317 02/11/2019 11:52:35
2120 627426.0033 4556747.9059 52.8270 0.0272 0.0481 0.0552 02/11/2019 11:52:28
2119 627420.9720 4556765.8763 52.7867 0.0187 0.0329 0.0378 02/11/2019 11:52:07
2118 627420.1654 4556765.6106 52.7694 0.0093 0.0163 0.0188 02/11/2019 11:52:03
2117 627419.5654 4556765.2583 52.7989 0.0084 0.0147 0.0169 02/11/2019 11:51:59
2116 627418.8079 4556765.0684 52.8363 0.0149 0.0261 0.0300 02/11/2019 11:51:54
2115 627411.9183 4556787.1365 52.8738 0.0358 0.0610 0.0708 02/11/2019 11:51:29
2114 627413.2662 4556787.6663 52.8713 0.0231 0.0393 0.0456 02/11/2019 11:51:24
2113 627414.9106 4556788.2022 52.8020 0.0300 0.0509 0.0591 02/11/2019 11:51:18
2112 627414.9636 4556788.2891 52.8160 0.0116 0.0196 0.0227 02/11/2019 11:51:15
2111 627416.1765 4556788.5124 52.8078 0.0189 0.0320 0.0372 02/11/2019 11:51:09
2110 627416.3807 4556788.5705 52.8028 0.0135 0.0229 0.0266 02/11/2019 11:51:05
2109 627413.6471 4556809.9668 52.8324 0.0143 0.0245 0.0283 02/11/2019 11:50:39
2108 627412.0621 4556809.7021 52.8035 0.0249 0.0560 0.0613 02/11/2019 11:50:12
2107 627411.7400 4556809.6632 52.8790 0.0218 0.0490 0.0536 02/11/2019 11:50:07
2106 627410.3632 4556809.2781 52.8818 0.0228 0.0510 0.0558 02/11/2019 11:50:00
2105 627406.5001 4556808.2086 52.9428 0.0139 0.0231 0.0270 02/11/2019 11:49:52
2104 627405.1479 4556807.5895 52.9300 0.0198 0.0328 0.0383 02/11/2019 11:49:47
2103 627395.2214 4556838.8673 52.9961 0.0256 0.0367 0.0447 02/11/2019 11:49:13
2102 627396.6220 4556839.4736 53.0170 0.0246 0.0352 0.0429 02/11/2019 11:49:07
2101 627403.6211 4556842.1031 52.9191 0.0133 0.0235 0.0270 02/11/2019 11:48:54
2100 627405.0275 4556842.3513 52.9147 0.0135 0.0239 0.0274 02/11/2019 11:48:48
2099 627405.3108 4556842.4769 52.9137 0.0241 0.0428 0.0492 02/11/2019 11:48:43
2098 627406.7721 4556842.5182 52.9197 0.0148 0.0262 0.0301 02/11/2019 11:48:38
2097 627411.1123 4556843.3018 52.7423 0.0285 0.0505 0.0580 02/11/2019 11:48:28
2096 627412.5538 4556843.4219 52.7065 0.0085 0.0151 0.0173 02/11/2019 11:48:17
2095 627416.9688 4556874.0972 52.3048 0.0132 0.0280 0.0310 02/11/2019 11:47:39
2094 627415.5849 4556874.3495 52.3620 0.0157 0.0334 0.0369 02/11/2019 11:47:32
2093 627403.1658 4556872.4587 52.8224 0.0247 0.0421 0.0488 02/11/2019 11:47:11
2092 627401.6801 4556872.2538 52.8574 0.0103 0.0175 0.0203 02/11/2019 11:47:05
2091 627398.4816 4556871.6252 52.9542 0.0158 0.0333 0.0368 02/11/2019 11:46:55
2090 627397.0077 4556871.2551 52.9361 0.0184 0.0388 0.0429 02/11/2019 11:46:49
2089 627386.7725 4556869.6765 53.0081 0.0121 0.0206 0.0239 02/11/2019 11:46:35
2088 627385.3868 4556869.0213 53.0322 0.0126 0.0222 0.0255 02/11/2019 11:46:26
2087 627388.9523 4556898.4307 52.9575 0.0107 0.0182 0.0212 02/11/2019 11:45:34
2086 627390.3456 4556898.9020 52.9506 0.0108 0.0185 0.0214 02/11/2019 11:45:29
2085 627396.6381 4556902.1994 52.7574 0.0078 0.0133 0.0154 02/11/2019 11:45:17
2084 627397.9928 4556902.9246 52.8046 0.0096 0.0163 0.0189 02/11/2019 11:45:11
2083 627362.6649 4556939.6129 52.9800 0.0229 0.0402 0.0463 02/11/2019 11:42:22
2082 627364.0721 4556940.0980 52.9998 0.0134 0.0236 0.0272 02/11/2019 11:42:08
2081 627370.9402 4556941.5600 52.9935 0.0116 0.0205 0.0235 02/11/2019 11:41:57
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blok 12 novo
2080 627372.2219 4556942.1363 53.0210 0.0186 0.0327 0.0376 02/11/2019 11:41:50
2079 627384.7752 4556947.9728 52.7591 0.0127 0.0282 0.0309 02/11/2019 11:41:12
2078 627386.2612 4556948.5221 52.7409 0.0189 0.0421 0.0461 02/11/2019 11:41:06
2077 627358.0048 4556967.5372 52.9973 0.0149 0.0265 0.0304 02/11/2019 11:40:19
2076 627356.7676 4556966.6927 52.9945 0.0174 0.0333 0.0376 02/11/2019 11:40:13
2075 627352.7308 4556965.5846 53.0516 0.0275 0.0526 0.0593 02/11/2019 11:40:01
2074 627351.2382 4556965.0581 53.0796 0.0249 0.0474 0.0535 02/11/2019 11:39:42
2073 627346.9862 4556962.9229 53.0883 0.0227 0.0430 0.0486 02/11/2019 11:39:33
2072 627345.6310 4556962.3439 53.1062 0.0232 0.0440 0.0498 02/11/2019 11:39:28
2071 627341.4440 4556960.1810 53.0334 0.0143 0.0251 0.0289 02/11/2019 11:39:19
2070 627340.0196 4556959.7922 53.0319 0.0129 0.0227 0.0261 02/11/2019 11:39:13
2069 627338.3433 4556959.2726 53.0170 0.0140 0.0246 0.0283 02/11/2019 11:39:07
2068 627336.9965 4556958.8380 53.0270 0.0117 0.0204 0.0235 02/11/2019 11:39:00
2067 627332.6904 4556957.1832 53.0192 0.0119 0.0208 0.0239 02/11/2019 11:38:50
2066 627331.3495 4556956.8338 52.9893 0.0263 0.0461 0.0531 02/11/2019 11:38:42
2065 627328.1852 4556955.7266 53.0368 0.0090 0.0158 0.0182 02/11/2019 11:38:35
2064 627326.8403 4556955.2048 53.0370 0.0235 0.0292 0.0375 02/11/2019 11:38:30
2063 627323.7053 4556954.0705 53.0247 0.0180 0.0224 0.0287 02/11/2019 11:38:22
2062 627322.3218 4556953.5194 53.0398 0.0336 0.0416 0.0535 02/11/2019 11:38:17
2061 627318.0720 4556951.8262 53.0746 0.0193 0.0239 0.0308 02/11/2019 11:38:08
2060 627316.6968 4556951.4457 53.0769 0.0238 0.0294 0.0378 02/11/2019 11:38:03
2059 627313.7333 4556950.1409 53.0694 0.0243 0.0350 0.0426 02/11/2019 11:37:55
2058 627312.4468 4556949.6133 53.0589 0.0139 0.0200 0.0244 02/11/2019 11:37:50
2057 627367.6636 4556887.4391 52.9927 0.0146 0.0273 0.0310 02/11/2019 11:35:37
2056 627366.3287 4556886.8531 53.0206 0.0147 0.0274 0.0311 02/11/2019 11:35:30
2055 627362.1381 4556885.3775 52.9628 0.0180 0.0338 0.0383 02/11/2019 11:35:18
2054 627360.7369 4556884.9679 52.9539 0.0195 0.0340 0.0392 02/11/2019 11:35:12
2053 627376.4828 4556836.1203 52.9537 0.0102 0.0177 0.0204 02/11/2019 11:34:04
2052 627377.9049 4556836.4971 52.9476 0.0086 0.0150 0.0173 02/11/2019 11:33:59
2051 627382.1057 4556838.0137 52.9479 0.0113 0.0197 0.0227 02/11/2019 11:33:50
2050 627383.4384 4556838.4781 52.9427 0.0132 0.0230 0.0265 02/11/2019 11:33:43
2049 627393.8799 4556786.4112 52.8848 0.0178 0.0333 0.0377 02/11/2019 11:32:23
2048 627392.5020 4556785.8696 52.9282 0.0140 0.0262 0.0297 02/11/2019 11:32:16
2047 627401.5022 4556738.5139 52.8356 0.0144 0.0252 0.0290 02/11/2019 11:30:58
2046 627402.8740 4556738.9519 52.8071 0.0137 0.0246 0.0282 02/11/2019 11:30:50
2045 627407.2145 4556740.3751 52.8369 0.0156 0.0291 0.0330 02/11/2019 11:30:40
2044 627408.4759 4556740.8425 52.8833 0.0187 0.0349 0.0396 02/11/2019 11:30:34
2043 627425.3826 4556688.1626 52.8774 0.0093 0.0162 0.0186 02/11/2019 11:29:30
2042 627424.0035 4556687.6619 52.8619 0.0129 0.0225 0.0260 02/11/2019 11:29:23
2041 627419.7757 4556686.0498 52.8790 0.0074 0.0129 0.0148 02/11/2019 11:29:14
2040 627418.5028 4556685.5521 52.8724 0.0153 0.0266 0.0307 02/11/2019 11:29:09
2039 627432.1511 4556642.7764 52.9176 0.0301 0.0552 0.0628 02/11/2019 11:28:15
2038 627433.5918 4556643.3741 52.8818 0.0129 0.0237 0.0269 02/11/2019 11:28:08
2037 627438.0393 4556644.2308 52.9189 0.0126 0.0220 0.0253 02/11/2019 11:27:59
2036 627439.5473 4556644.4467 52.8914 0.0156 0.0273 0.0314 02/11/2019 11:27:52
2035 627443.8825 4556645.6556 52.9405 0.0104 0.0171 0.0200 02/11/2019 11:27:21
2034 627445.2894 4556646.0219 52.8980 0.0190 0.0312 0.0366 02/11/2019 11:27:15
2033 627455.9660 4556612.4811 52.9356 0.0101 0.0188 0.0214 02/11/2019 11:25:39
2032 627454.5858 4556611.8846 52.9379 0.0125 0.0234 0.0265 02/11/2019 11:25:30
2031 627450.4006 4556610.3300 52.9663 0.0152 0.0258 0.0299 02/11/2019 11:25:19
2030 627449.0948 4556609.8413 52.9418 0.0153 0.0267 0.0308 02/11/2019 11:25:13
2029 627462.1684 4556569.0776 52.9661 0.0291 0.0670 0.0730 02/11/2019 11:24:12
2028 627463.5598 4556569.5278 52.9604 0.0234 0.0541 0.0589 02/11/2019 11:24:06
2027 627467.9365 4556570.5523 52.9813 0.0115 0.0222 0.0250 02/11/2019 11:23:56
2026 627469.2540 4556571.1850 52.9608 0.0123 0.0237 0.0267 02/11/2019 11:23:50
2025 627484.8960 4556522.3489 53.0237 0.0195 0.0340 0.0392 02/11/2019 11:22:56
2024 627483.5348 4556521.8132 53.0233 0.0139 0.0243 0.0280 02/11/2019 11:22:50
2023 627479.2814 4556520.2586 53.0242 0.0118 0.0207 0.0238 02/11/2019 11:22:40
2022 627477.9235 4556519.7098 53.0172 0.0238 0.0636 0.0679 02/11/2019 11:22:19
2021 627494.9198 4556466.9507 53.0863 0.0165 0.0301 0.0343 02/11/2019 11:21:01
2020 627496.2297 4556467.4423 53.0869 0.0123 0.0226 0.0257 02/11/2019 11:20:55
2019 627500.6171 4556468.7729 53.0610 0.0130 0.0227 0.0262 02/11/2019 11:20:45
2018 627501.9819 4556469.0962 53.0744 0.0155 0.0271 0.0312 02/11/2019 11:20:38
2017 627529.1314 4556442.6279 53.0412 0.0105 0.0195 0.0221 02/11/2019 11:18:53
2016 627527.8217 4556441.9403 53.0616 0.0192 0.0358 0.0406 02/11/2019 11:18:46
2015 627524.4365 4556440.4855 53.1342 0.0078 0.0147 0.0167 02/11/2019 11:18:36
2014 627523.0815 4556439.6462 53.1264 0.0107 0.0202 0.0228 02/11/2019 11:18:26
2013 627518.3893 4556437.7822 53.1606 0.0243 0.0438 0.0501 02/11/2019 11:18:16
2012 627517.0053 4556437.2785 53.1654 0.0174 0.0313 0.0358 02/11/2019 11:18:10
2011 627512.5311 4556436.0634 53.0970 0.0177 0.0319 0.0365 02/11/2019 11:17:57
2010 627511.1238 4556435.6541 53.1207 0.0160 0.0289 0.0330 02/11/2019 11:17:49
2009 627506.7274 4556434.4593 53.1207 0.0076 0.0141 0.0160 02/11/2019 11:16:25
2008 627505.3806 4556434.0739 53.1323 0.0138 0.0257 0.0292 02/11/2019 11:16:17
2007 627501.0579 4556432.5679 53.1291 0.0138 0.0257 0.0292 02/11/2019 11:16:07
2006 627499.7059 4556431.9813 53.1317 0.0117 0.0219 0.0249 02/11/2019 11:15:59
2005 627496.5149 4556431.0257 53.0626 0.0108 0.0201 0.0228 02/11/2019 11:15:48
2004 627495.2170 4556430.4314 53.1009 0.0088 0.0164 0.0187 02/11/2019 11:15:42
2003 627492.1472 4556429.2643 53.0768 0.0130 0.0228 0.0262 02/11/2019 11:15:34
2002 627490.8651 4556428.6750 53.1042 0.0229 0.0403 0.0463 02/11/2019 11:15:27
2001 627524.9382 4556247.8315 52.8541 0.0310 0.0574 0.0652 02/11/2019 11:08:26
2000 627526.3571 4556248.2300 52.8830 0.0351 0.0651 0.0740 02/11/2019 11:08:21
1999 627530.5184 4556249.8946 52.6319 0.0340 0.0605 0.0694 02/11/2019 11:08:12
1998 627533.8908 4556251.5118 53.8819 0.0321 0.0572 0.0656 02/11/2019 11:07:59
1997 627549.1065 4556232.4063 54.0392 0.0157 0.0282 0.0323 02/11/2019 11:05:05
1996 627548.9635 4556232.4003 54.0407 0.0249 0.0447 0.0512 02/11/2019 11:04:59
1995 627547.7091 4556231.9445 54.0008 0.0225 0.0404 0.0463 02/11/2019 11:04:54
1994 627547.6086 4556231.8698 54.0570 0.0099 0.0178 0.0203 02/11/2019 11:04:47
1993 627560.2129 4556193.1458 54.0826 0.0145 0.0270 0.0307 02/11/2019 11:03:39
1992 627561.5968 4556193.5641 54.1261 0.0130 0.0243 0.0276 02/11/2019 11:03:31
1991 627554.6499 4556210.3536 54.0761 0.0319 0.0663 0.0735 02/11/2019 11:02:50
1990 627556.0260 4556210.7735 54.0522 0.0261 0.0542 0.0601 02/11/2019 11:02:43
1989 627569.3447 4556210.4822 53.0426 0.0163 0.0430 0.0459 02/11/2019 11:02:14
1988 627570.7188 4556210.8775 53.1825 0.0245 0.0645 0.0690 02/11/2019 11:01:57
1987 627573.8415 4556211.4239 53.1188 0.0197 0.0401 0.0447 02/11/2019 11:01:30
1986 627575.1751 4556211.7872 53.1050 0.0246 0.0502 0.0559 02/11/2019 11:01:20
1985 627566.2613 4556258.2373 53.0829 0.0211 0.0390 0.0443 02/11/2019 10:59:47
1984 627564.7971 4556257.8450 53.0937 0.0127 0.0234 0.0266 02/11/2019 10:59:35
1983 627561.7060 4556257.5485 53.1611 0.0127 0.0235 0.0267 02/11/2019 10:59:09
1982 627560.2594 4556257.4730 53.1597 0.0114 0.0211 0.0240 02/11/2019 10:59:02
1981 627543.8236 4556253.0996 53.9129 0.0135 0.0244 0.0279 02/11/2019 10:58:29
1980 627542.5066 4556252.7040 53.9386 0.0130 0.0236 0.0269 02/11/2019 10:58:21
1979 627542.3972 4556252.5953 53.9209 0.0117 0.0212 0.0242 02/11/2019 10:58:17
1978 627541.1776 4556252.1995 53.8992 0.0145 0.0262 0.0299 02/11/2019 10:58:09
1977 627542.1986 4556260.6639 53.8536 0.0130 0.0250 0.0282 02/11/2019 10:48:56
1976 627540.6846 4556260.2216 53.8468 0.0160 0.0307 0.0346 02/11/2019 10:48:51


Page 13







blok 12 novo
1975 627540.2321 4556260.1697 53.8403 0.0137 0.0264 0.0298 02/11/2019 10:48:48
1974 627538.7892 4556259.6671 53.8399 0.0173 0.0332 0.0374 02/11/2019 10:48:40
1973 627532.2046 4556280.4891 53.7173 0.0229 0.0427 0.0484 02/11/2019 10:48:01
1972 627532.4182 4556280.5524 53.7664 0.0138 0.0256 0.0291 02/11/2019 10:47:57
1971 627533.6232 4556281.1328 53.7438 0.0297 0.0609 0.0678 02/11/2019 10:47:33
1970 627533.7824 4556281.1961 53.7080 0.0311 0.0637 0.0709 02/11/2019 10:47:26
1969 627536.4238 4556282.0382 53.7620 0.0238 0.0487 0.0542 02/11/2019 10:47:07
1968 627537.0554 4556282.2445 53.7578 0.0195 0.0399 0.0444 02/11/2019 10:47:02
1967 627537.7806 4556282.3945 53.7578 0.0117 0.0240 0.0267 02/11/2019 10:46:58
1966 627538.5353 4556282.6495 53.7835 0.0247 0.0489 0.0548 02/11/2019 10:46:52
1965 627554.7949 4556286.8545 53.1886 0.0143 0.0257 0.0294 02/11/2019 10:45:52
1964 627556.1502 4556287.1453 53.1848 0.0141 0.0245 0.0282 02/11/2019 10:45:46
1963 627559.1207 4556287.7752 53.1214 0.0156 0.0272 0.0314 02/11/2019 10:45:38
1962 627560.5978 4556288.2016 53.1088 0.0133 0.0231 0.0267 02/11/2019 10:45:32
1961 627551.4114 4556335.7685 53.0907 0.0214 0.0385 0.0441 02/11/2019 10:42:49
1960 627550.0285 4556335.3648 53.0740 0.0155 0.0273 0.0314 02/11/2019 10:42:42
1959 627546.8915 4556335.1383 53.1206 0.0166 0.0298 0.0341 02/11/2019 10:42:32
1958 627545.5172 4556334.9683 53.0373 0.0207 0.0363 0.0418 02/11/2019 10:42:26
1957 627535.6864 4556335.0377 53.4300 0.0134 0.0240 0.0275 02/11/2019 10:41:52
1956 627534.2565 4556335.2926 53.4272 0.0171 0.0292 0.0339 02/11/2019 10:41:45
1955 627533.1380 4556335.3337 53.4128 0.0110 0.0194 0.0223 02/11/2019 10:41:40
1954 627531.6600 4556335.0936 53.4431 0.0148 0.0260 0.0299 02/11/2019 10:41:34
1953 627526.6722 4556335.2214 53.4080 0.0173 0.0302 0.0348 02/11/2019 10:41:24
1952 627525.2788 4556335.0689 53.4007 0.0187 0.0328 0.0378 02/11/2019 10:41:15
1951 627525.1734 4556334.9090 53.4164 0.0148 0.0263 0.0302 02/11/2019 10:41:10
1950 627521.8657 4556333.7364 53.3257 0.0102 0.0177 0.0204 02/11/2019 10:41:01
1949 627520.5626 4556333.3355 53.3265 0.0113 0.0201 0.0230 02/11/2019 10:40:53
1948 627517.1616 4556332.0543 53.3921 0.0137 0.0220 0.0260 02/11/2019 10:40:01
1947 627516.0045 4556331.6808 53.3937 0.0139 0.0223 0.0263 02/11/2019 10:39:56
1946 627515.6969 4556331.5255 53.3722 0.0255 0.0409 0.0482 02/11/2019 10:39:52
1945 627514.7899 4556331.0497 53.3866 0.0126 0.0202 0.0238 02/11/2019 10:39:48
1944 627501.9289 4556360.8062 53.2318 0.0222 0.0431 0.0485 02/11/2019 10:38:05
1943 627503.3410 4556361.2835 53.2385 0.0186 0.0359 0.0404 02/11/2019 10:37:51
1942 627506.0392 4556362.2996 53.2520 0.0217 0.0418 0.0471 02/11/2019 10:37:44
1941 627507.2852 4556362.9216 53.2665 0.0266 0.0512 0.0577 02/11/2019 10:37:38
1940 627511.5916 4556364.5130 53.1863 0.0205 0.0394 0.0444 02/11/2019 10:37:27
1939 627512.9673 4556365.0585 53.1886 0.0204 0.0392 0.0442 02/11/2019 10:37:21
1938 627515.9972 4556366.3636 53.2547 0.0181 0.0348 0.0392 02/11/2019 10:37:13
1937 627517.3724 4556367.0136 53.2507 0.0232 0.0444 0.0501 02/11/2019 10:37:05
1936 627518.5504 4556367.5651 53.2307 0.0217 0.0400 0.0455 02/11/2019 10:36:59
1935 627520.0529 4556368.1057 53.2438 0.0177 0.0325 0.0370 02/11/2019 10:36:52
1934 627525.1874 4556370.4944 53.2233 0.0179 0.0299 0.0348 02/11/2019 10:36:41
1933 627526.6520 4556370.7910 53.2082 0.0210 0.0364 0.0420 02/11/2019 10:36:33
1932 627528.0352 4556371.0749 53.2506 0.0185 0.0319 0.0369 02/11/2019 10:36:28
1931 627529.4888 4556371.1174 53.2374 0.0160 0.0293 0.0334 02/11/2019 10:36:22
1930 627532.6953 4556372.1192 53.1691 0.0137 0.0228 0.0266 02/11/2019 10:36:09
1929 627534.2707 4556372.2817 53.1773 0.0171 0.0275 0.0324 02/11/2019 10:36:03
1928 627534.5830 4556372.3476 53.1756 0.0158 0.0253 0.0298 02/11/2019 10:35:59
1927 627536.0475 4556372.3123 53.1810 0.0150 0.0262 0.0302 02/11/2019 10:35:34
1926 627539.9443 4556372.8615 53.0570 0.0190 0.0303 0.0357 02/11/2019 10:35:19
1925 627541.4229 4556373.2761 53.0639 0.0161 0.0257 0.0303 02/11/2019 10:35:06
1924 627542.6893 4556373.8465 53.0638 0.0170 0.0271 0.0320 02/11/2019 10:34:58
1923 627544.0593 4556374.4104 53.0642 0.0157 0.0250 0.0295 02/11/2019 10:34:46
1922 627539.5466 4556397.6525 53.0599 0.0221 0.0357 0.0420 02/11/2019 10:32:34
1921 627539.1381 4556397.6234 53.0494 0.0207 0.0333 0.0392 02/11/2019 10:32:28
1920 627538.0875 4556397.4510 53.0176 0.0198 0.0319 0.0375 02/11/2019 10:32:22
1919 627537.7124 4556397.3330 53.0275 0.0205 0.0331 0.0389 02/11/2019 10:32:18
1918 627534.6380 4556396.5698 53.1719 0.0165 0.0280 0.0325 02/11/2019 10:32:11
1917 627533.1186 4556396.1628 53.1396 0.0176 0.0297 0.0345 02/11/2019 10:32:05
1916 627530.5759 4556395.8268 53.1388 0.0142 0.0220 0.0262 02/11/2019 10:31:57
1915 627529.1380 4556395.5688 53.1567 0.0127 0.0197 0.0234 02/11/2019 10:31:50
1914 627525.1394 4556395.1453 53.1651 0.0253 0.0694 0.0739 02/11/2019 10:31:27
1913 627523.6928 4556394.5331 53.1412 0.0194 0.0533 0.0567 02/11/2019 10:31:21
1912 627519.9327 4556393.3947 53.2283 0.0168 0.0461 0.0490 02/11/2019 10:31:13
1911 627518.5557 4556392.9151 53.2898 0.0219 0.0599 0.0637 02/11/2019 10:30:50
1910 627514.2678 4556391.4699 53.1071 0.0283 0.0561 0.0628 02/11/2019 10:30:23
1909 627512.8404 4556390.9660 53.2270 0.0196 0.0389 0.0436 02/11/2019 10:30:12
1908 627509.8235 4556389.8667 53.1601 0.0256 0.0507 0.0568 02/11/2019 10:30:05
1907 627508.4602 4556389.3621 53.2363 0.0153 0.0303 0.0339 02/11/2019 10:29:56
1906 627505.3301 4556388.2619 53.1739 0.0200 0.0378 0.0428 02/11/2019 10:29:48
1905 627503.9423 4556387.8242 53.2207 0.0238 0.0450 0.0510 02/11/2019 10:29:43
1904 627499.5988 4556386.5488 53.1497 0.0104 0.0196 0.0222 02/11/2019 10:29:32
1903 627498.2185 4556385.9890 53.1754 0.0130 0.0244 0.0277 02/11/2019 10:29:27
1902 627494.9391 4556385.1838 53.1652 0.0197 0.0349 0.0401 02/11/2019 10:29:18
1901 627494.8655 4556385.0998 53.1340 0.0123 0.0216 0.0249 02/11/2019 10:29:10
1900 627493.6284 4556384.3682 53.1733 0.0097 0.0170 0.0196 02/11/2019 10:28:57
1899 627489.8645 4556383.6710 53.0150 0.0088 0.0164 0.0186 02/11/2019 10:27:17
1898 627488.2894 4556383.4814 52.9801 0.0184 0.0341 0.0387 02/11/2019 10:27:06
1897 627486.5976 4556382.8684 52.9261 0.0201 0.0343 0.0397 02/11/2019 10:26:51
1896 627485.2544 4556382.4004 52.9808 0.0151 0.0243 0.0286 02/11/2019 10:26:45
1895 627491.5940 4556411.3287 53.1433 0.0164 0.0256 0.0304 02/11/2019 10:25:37
1894 627490.1669 4556410.9713 53.1341 0.0189 0.0295 0.0350 02/11/2019 10:25:32
1893 627487.0258 4556410.1319 53.1516 0.0173 0.0256 0.0309 02/11/2019 10:25:24
1892 627485.6607 4556409.7105 53.1416 0.0185 0.0272 0.0329 02/11/2019 10:25:10
1891 627484.8639 4556409.3821 53.1209 0.0108 0.0160 0.0193 02/11/2019 10:25:04
1890 627483.5790 4556408.8552 53.1592 0.0168 0.0258 0.0308 02/11/2019 10:24:59
1889 627481.2258 4556408.1775 53.0815 0.0144 0.0220 0.0263 02/11/2019 10:24:51
1888 627480.7913 4556408.0802 53.0879 0.0146 0.0214 0.0259 02/11/2019 10:24:46
1887 627479.9163 4556407.7220 53.0778 0.0159 0.0234 0.0283 02/11/2019 10:24:40
1886 627479.4435 4556407.5536 53.0919 0.0124 0.0183 0.0221 02/11/2019 10:24:34
1885 627478.1118 4556437.7402 53.1081 0.0122 0.0188 0.0224 02/11/2019 10:23:45
1884 627476.7888 4556437.2402 53.1252 0.0154 0.0225 0.0272 02/11/2019 10:23:38
1883 627472.7392 4556436.2025 53.0158 0.0165 0.0241 0.0292 02/11/2019 10:23:31
1882 627471.9166 4556435.9735 53.0007 0.0156 0.0228 0.0276 02/11/2019 10:23:25
1881 627471.4438 4556435.6299 53.0324 0.0180 0.0230 0.0292 02/11/2019 10:23:17
1880 627470.5568 4556435.3684 53.0140 0.0178 0.0228 0.0289 02/11/2019 10:23:10
1879 627467.6195 4556470.5303 53.0758 0.0174 0.0277 0.0327 02/11/2019 10:22:21
1878 627466.2145 4556470.0206 53.0780 0.0166 0.0246 0.0297 02/11/2019 10:22:16
1877 627460.6423 4556468.6065 52.8356 0.0106 0.0158 0.0190 02/11/2019 10:22:07
1876 627460.4819 4556468.5247 52.8346 0.0247 0.0403 0.0473 02/11/2019 10:21:56
1875 627459.2512 4556468.1683 52.8296 0.0279 0.0456 0.0534 02/11/2019 10:21:52
1874 627459.0904 4556468.0626 52.8174 0.0220 0.0359 0.0421 02/11/2019 10:21:45
1873 627464.1712 4556481.4593 53.0860 0.0175 0.0254 0.0308 02/11/2019 10:18:24
1872 627462.7807 4556480.9679 53.0967 0.0104 0.0150 0.0182 02/11/2019 10:18:18
1871 627456.8159 4556479.8947 52.8059 0.0116 0.0168 0.0204 02/11/2019 10:18:09
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blok 12 novo
1870 627455.6625 4556479.6930 52.7957 0.0105 0.0151 0.0184 02/11/2019 10:18:03
1869 627455.3769 4556479.6056 52.8016 0.0128 0.0185 0.0225 02/11/2019 10:17:57
1868 627454.2231 4556479.5562 52.7851 0.0157 0.0226 0.0275 02/11/2019 10:17:51
1867 627459.8988 4556494.7124 52.8734 0.0231 0.0355 0.0423 02/11/2019 10:16:43
1866 627459.6269 4556494.6196 52.7924 0.0239 0.0367 0.0438 02/11/2019 10:16:32
1865 627458.4520 4556494.3061 52.8930 0.0384 0.0592 0.0706 02/11/2019 10:16:14
1864 627458.2013 4556494.2268 52.9772 0.0370 0.0570 0.0679 02/11/2019 10:16:00
1863 627452.3704 4556492.9707 52.6094 0.0325 0.0502 0.0598 02/11/2019 10:15:45
1862 627450.9234 4556492.4629 52.6359 0.0188 0.0291 0.0347 02/11/2019 10:15:29
1861 627449.8224 4556492.0271 52.6094 0.0338 0.0524 0.0624 02/11/2019 10:15:21
1860 627448.4910 4556491.4412 52.5800 0.0292 0.0453 0.0539 02/11/2019 10:14:58
1859 627437.1848 4556529.0394 53.7532 0.0175 0.0296 0.0344 02/11/2019 10:11:42
1858 627446.2041 4556503.2440 53.6471 0.0128 0.0217 0.0252 02/11/2019 10:11:20
1857 627445.2285 4556502.7369 53.6612 0.0130 0.0220 0.0255 02/11/2019 10:11:16
1856 627434.2319 4556519.7461 53.7414 0.0158 0.0266 0.0309 02/11/2019 10:10:58
1855 627418.7300 4556543.4776 53.7999 0.0186 0.0279 0.0335 02/11/2019 10:10:34
1854 627409.2266 4556557.8659 53.8695 0.0120 0.0164 0.0203 02/11/2019 10:10:19
1853 627397.0474 4556587.7105 52.6083 0.0275 0.0451 0.0528 02/11/2019 10:08:19
1852 627402.3010 4556578.2826 52.6563 0.0203 0.0333 0.0390 02/11/2019 10:08:09
1851 627409.1480 4556565.5801 52.6546 0.0310 0.0509 0.0596 02/11/2019 10:07:56
1850 627402.8705 4556566.4221 52.7884 0.0220 0.0362 0.0424 02/11/2019 10:07:45
1849 627401.6064 4556565.5970 52.8104 0.0301 0.0496 0.0580 02/11/2019 10:07:37
1848 627409.9989 4556554.5025 52.7778 0.0170 0.0280 0.0328 02/11/2019 10:07:15
1847 627409.0538 4556553.2958 52.7526 0.0368 0.0609 0.0712 02/11/2019 10:07:08
1846 627420.5196 4556535.8997 52.7547 0.0161 0.0268 0.0313 02/11/2019 10:06:45
1845 627421.6706 4556536.7537 52.7835 0.0179 0.0297 0.0347 02/11/2019 10:06:39
1844 627436.5251 4556514.0817 52.6194 0.0181 0.0301 0.0351 02/11/2019 10:06:11
1843 627435.3863 4556513.1550 52.6153 0.0178 0.0297 0.0346 02/11/2019 10:06:05
1842 627447.0241 4556494.4062 52.6490 0.0247 0.0413 0.0481 02/11/2019 10:05:41
1841 627448.3995 4556494.9056 52.6054 0.0161 0.0270 0.0315 02/11/2019 10:05:26
1840 627426.9943 4556592.7572 52.9665 0.0219 0.0291 0.0364 02/11/2019 10:01:10
1839 627428.4189 4556593.2403 52.9591 0.0136 0.0180 0.0226 02/11/2019 10:01:02
1838 627404.5066 4556658.5524 53.4419 0.0149 0.0195 0.0246 02/11/2019 09:57:42
1837 627397.9226 4556655.7098 53.2890 0.0360 0.0453 0.0579 02/11/2019 09:56:32
1836 627402.3060 4556643.1888 53.2524 0.0378 0.0477 0.0608 02/11/2019 09:56:07
1835 627409.3362 4556644.5248 53.4288 0.0428 0.0536 0.0686 02/11/2019 09:55:52
1834 627411.1284 4556642.0628 52.9130 0.0428 0.0536 0.0686 02/11/2019 09:55:19
1833 627412.5205 4556642.6242 52.8214 0.0332 0.0415 0.0532 02/11/2019 09:54:59
1832 627415.5637 4556643.8115 52.8993 0.0109 0.0143 0.0180 02/11/2019 09:54:39
1831 627416.9441 4556644.1772 52.9117 0.0129 0.0165 0.0209 02/11/2019 09:54:33
1830 627398.3264 4556702.3427 52.9995 0.0392 0.0543 0.0670 02/11/2019 09:52:17
1829 627396.9058 4556701.6995 52.7840 0.0346 0.0481 0.0593 02/11/2019 09:51:23
1828 627393.6979 4556701.2576 52.8843 0.0262 0.0366 0.0450 02/11/2019 09:50:45
1827 627392.2325 4556700.8314 52.9035 0.0365 0.0512 0.0628 02/11/2019 09:50:25
1826 627383.8677 4556700.1232 53.3466 0.0254 0.0358 0.0439 02/11/2019 09:49:47
1825 627390.0315 4556704.5704 53.4324 0.0346 0.0595 0.0689 02/11/2019 09:49:11
1824 627384.8519 4556720.4287 53.4327 0.0320 0.0550 0.0636 02/11/2019 09:48:38
1823 627377.9406 4556718.5880 53.2620 0.0177 0.0221 0.0283 02/11/2019 09:48:30
1822 627374.7767 4556728.2543 53.2669 0.0185 0.0236 0.0300 02/11/2019 09:48:19
1821 627381.7016 4556730.6760 53.4336 0.0145 0.0185 0.0235 02/11/2019 09:48:10
1820 627378.0131 4556741.6325 53.4256 0.0165 0.0210 0.0267 02/11/2019 09:47:55
1819 627371.0313 4556739.6583 53.2497 0.0245 0.0355 0.0431 02/11/2019 09:47:23
1818 627368.0191 4556760.4393 52.9880 0.0342 0.0338 0.0481 02/11/2019 09:46:25
1817 627369.6320 4556760.7872 52.9959 0.0335 0.0349 0.0484 02/11/2019 09:46:07
1816 627359.8816 4556801.9545 52.9680 0.0149 0.0191 0.0242 02/11/2019 09:45:08
1815 627361.2465 4556802.4297 52.9570 0.0328 0.0417 0.0531 02/11/2019 09:45:03
1814 627364.3272 4556803.6403 52.9297 0.0204 0.0307 0.0368 02/11/2019 09:43:59
1813 627365.7231 4556804.1598 52.9264 0.0388 0.0530 0.0657 02/11/2019 09:43:52
1812 627362.4729 4556848.9139 52.9511 0.0219 0.0301 0.0372 02/11/2019 09:42:55
1811 627360.9868 4556848.5651 52.9412 0.0106 0.0145 0.0180 02/11/2019 09:42:49
1810 627357.9272 4556847.4556 52.9505 0.0181 0.0249 0.0308 02/11/2019 09:42:41
1809 627356.5632 4556846.9458 52.9385 0.0238 0.0327 0.0404 02/11/2019 09:42:35
1808 627352.4006 4556845.1421 52.9605 0.0290 0.0398 0.0492 02/11/2019 09:42:27
1807 627350.9820 4556844.6900 52.9649 0.0173 0.0238 0.0295 02/11/2019 09:42:21
1806 627347.7191 4556843.9076 52.9510 0.0367 0.0504 0.0623 02/11/2019 09:42:13
1805 627346.3322 4556843.6301 52.9735 0.0192 0.0263 0.0326 02/11/2019 09:42:07
1804 627340.6045 4556862.0016 52.9463 0.0143 0.0187 0.0236 02/11/2019 09:41:43
1803 627342.0916 4556862.5050 52.9496 0.0159 0.0208 0.0262 02/11/2019 09:41:38
1802 627345.0312 4556863.5870 52.9587 0.0156 0.0204 0.0257 02/11/2019 09:41:31
1801 627346.4901 4556863.9416 52.9511 0.0130 0.0169 0.0213 02/11/2019 09:41:25
1800 627350.7622 4556865.3950 52.9866 0.0134 0.0173 0.0219 02/11/2019 09:40:38
1799 627352.1865 4556865.9046 52.9400 0.0256 0.0330 0.0418 02/11/2019 09:40:32
1798 627355.2631 4556866.8650 52.9562 0.0093 0.0120 0.0152 02/11/2019 09:40:24
1797 627356.6387 4556867.2315 52.9399 0.0209 0.0248 0.0325 02/11/2019 09:40:18
1796 627344.0932 4556906.1309 52.9665 0.0200 0.0289 0.0351 02/11/2019 09:38:47
1795 627342.6520 4556905.7887 53.0010 0.0195 0.0281 0.0342 02/11/2019 09:38:40
1794 627339.5205 4556904.9724 52.9722 0.0147 0.0213 0.0259 02/11/2019 09:38:31
1793 627338.1089 4556904.5538 53.0139 0.0225 0.0325 0.0395 02/11/2019 09:38:22
1792 627333.6062 4556903.5738 53.0123 0.0136 0.0178 0.0224 02/11/2019 09:38:11
1791 627332.2651 4556903.2412 53.0146 0.0118 0.0150 0.0191 02/11/2019 09:38:05
1790 627329.0546 4556902.3684 53.0370 0.0158 0.0201 0.0255 02/11/2019 09:37:57
1789 627327.6892 4556901.8570 53.0460 0.0146 0.0186 0.0237 02/11/2019 09:37:47
1788 627312.6787 4556948.9459 53.0775 0.0115 0.0144 0.0184 02/11/2019 09:34:59
1787 627314.0397 4556949.4558 53.0746 0.0152 0.0196 0.0249 02/11/2019 09:34:51
1786 627317.1789 4556950.5483 53.0897 0.0163 0.0209 0.0265 02/11/2019 09:34:42
1785 627318.5308 4556950.9765 53.0894 0.0176 0.0225 0.0286 02/11/2019 09:34:35
1784 627322.8101 4556952.4346 53.0663 0.0155 0.0193 0.0248 02/11/2019 09:34:24
1783 627324.2036 4556952.9688 53.0233 0.0135 0.0165 0.0213 02/11/2019 09:34:15
1782 627327.2596 4556954.2163 53.0194 0.0156 0.0195 0.0250 02/11/2019 09:34:06
1781 627328.7233 4556954.5359 53.0213 0.0189 0.0237 0.0303 02/11/2019 09:33:59
1780 627331.8535 4556955.6644 52.9971 0.0148 0.0190 0.0241 02/11/2019 09:33:49
1779 627333.1404 4556956.2517 53.0347 0.0211 0.0269 0.0342 02/11/2019 09:33:40
1778 627337.3498 4556958.1139 53.0503 0.0147 0.0188 0.0239 02/11/2019 09:33:28
1777 627338.7379 4556958.3624 53.0055 0.0121 0.0155 0.0197 02/11/2019 09:33:12
1776 627340.5317 4556959.1212 53.0162 0.0258 0.0307 0.0401 02/11/2019 09:33:05
1775 627341.7800 4556959.9102 53.0129 0.0145 0.0172 0.0225 02/11/2019 09:32:56
1774 627345.8183 4556962.2391 53.0909 0.0148 0.0178 0.0232 02/11/2019 09:32:46
1773 627347.2026 4556962.8308 53.0848 0.0128 0.0166 0.0209 02/11/2019 09:32:40
1772 627351.6380 4556964.7083 53.0514 0.0388 0.0511 0.0641 02/11/2019 09:32:30
1771 627353.0319 4556965.2097 53.0735 0.0342 0.0407 0.0532 02/11/2019 09:32:24
1770 627356.4604 4556967.3616 53.0103 0.0167 0.0216 0.0273 02/11/2019 09:32:13
1769 627357.7181 4556968.1546 53.0054 0.0164 0.0211 0.0267 02/11/2019 09:32:07
1768 627370.4213 4557003.1967 51.9290 0.0153 0.0198 0.0250 02/11/2019 09:31:03
1767 627369.9355 4557002.0239 51.9748 0.0188 0.0243 0.0307 02/11/2019 09:30:58
1766 627361.9776 4557006.0335 52.1567 0.0166 0.0214 0.0271 02/11/2019 09:30:45
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blok 12 novo
1765 627362.5408 4557007.3446 52.0995 0.0143 0.0185 0.0234 02/11/2019 09:30:40
1764 627345.6870 4557017.7632 52.4962 0.0136 0.0176 0.0222 02/11/2019 09:30:20
1763 627344.7345 4557016.5972 52.5225 0.0215 0.0314 0.0381 02/11/2019 09:30:14
1762 627330.7666 4557027.4763 52.7896 0.0129 0.0188 0.0228 02/11/2019 09:29:55
1761 627331.6355 4557028.5863 52.7102 0.0152 0.0221 0.0268 02/11/2019 09:29:50
1760 627318.2711 4557041.1723 52.9230 0.0127 0.0171 0.0213 02/11/2019 09:29:29
1759 627317.2850 4557040.1400 52.9547 0.0162 0.0219 0.0273 02/11/2019 09:29:20
1758 627330.2381 4557013.1860 53.0103 0.0194 0.0261 0.0325 02/11/2019 09:28:16
1757 627329.9860 4557013.1389 53.0237 0.0187 0.0252 0.0314 02/11/2019 09:28:11
1756 627328.9259 4557012.3766 53.0790 0.0369 0.0589 0.0695 02/11/2019 09:28:05
1755 627328.6635 4557012.2325 53.0214 0.0297 0.0475 0.0560 02/11/2019 09:28:00
1754 627324.7100 4557010.1952 53.0979 0.0168 0.0258 0.0308 02/11/2019 09:27:51
1753 627323.3701 4557009.6448 53.1463 0.0239 0.0365 0.0437 02/11/2019 09:27:45
1752 627320.3330 4557008.2324 53.1195 0.0277 0.0425 0.0507 02/11/2019 09:27:36
1751 627318.9278 4557007.7383 53.1198 0.0237 0.0363 0.0433 02/11/2019 09:27:30
1750 627314.6765 4557006.0501 53.0911 0.0160 0.0211 0.0265 02/11/2019 09:27:21
1749 627313.3287 4557005.5100 53.0763 0.0097 0.0128 0.0161 02/11/2019 09:27:16
1748 627312.3727 4557005.1600 53.0686 0.0129 0.0169 0.0212 02/11/2019 09:27:11
1747 627310.9830 4557004.5435 53.0795 0.0104 0.0137 0.0172 02/11/2019 09:27:05
1746 627307.8349 4557003.6541 53.0820 0.0145 0.0191 0.0239 02/11/2019 09:26:57
1745 627306.4830 4557003.2677 53.0788 0.0124 0.0163 0.0205 02/11/2019 09:26:51
1744 627301.8702 4557002.1269 53.0991 0.0119 0.0156 0.0196 02/11/2019 09:26:41
1743 627300.6373 4557001.6429 53.1202 0.0120 0.0158 0.0198 02/11/2019 09:26:35
1742 627297.5772 4557000.5976 53.1200 0.0165 0.0217 0.0273 02/11/2019 09:26:25
1741 627296.1543 4557000.0781 53.1257 0.0162 0.0213 0.0268 02/11/2019 09:26:18
1740 627293.0391 4556998.9684 53.0851 0.0112 0.0155 0.0192 02/11/2019 09:26:01
1739 627291.6282 4556998.6289 53.1070 0.0102 0.0141 0.0174 02/11/2019 09:25:54
1738 627288.9024 4556997.9930 53.0529 0.0163 0.0216 0.0271 02/11/2019 09:25:47
1737 627287.4948 4556997.6675 53.0499 0.0168 0.0223 0.0279 02/11/2019 09:25:40
1736 627275.9641 4557050.2819 53.1433 0.0092 0.0123 0.0154 02/11/2019 09:24:38
1735 627277.4658 4557050.6153 53.1411 0.0113 0.0150 0.0188 02/11/2019 09:24:29
1734 627279.9054 4557051.3851 53.1446 0.0149 0.0190 0.0241 02/11/2019 09:23:44
1733 627281.2894 4557051.7566 53.1654 0.0140 0.0186 0.0233 02/11/2019 09:23:38
1732 627284.3258 4557052.8323 53.1624 0.0217 0.0246 0.0328 02/11/2019 09:23:27
1731 627285.7233 4557053.3002 53.1778 0.0139 0.0158 0.0210 02/11/2019 09:23:21
1730 627290.1226 4557054.6259 53.1275 0.0125 0.0170 0.0211 02/11/2019 09:23:13
1729 627291.4414 4557055.3150 53.1298 0.0102 0.0136 0.0170 02/11/2019 09:23:07
1728 627292.9763 4557055.5364 53.1303 0.0110 0.0146 0.0183 02/11/2019 09:23:01
1727 627297.1738 4557057.3546 53.1469 0.0181 0.0255 0.0313 02/11/2019 09:22:52
1726 627298.5033 4557058.0275 53.1391 0.0164 0.0231 0.0283 02/11/2019 09:22:47
1725 627300.7462 4557059.0550 53.0890 0.0100 0.0141 0.0173 02/11/2019 09:22:40
1724 627301.4192 4557059.3864 53.0964 0.0122 0.0165 0.0205 02/11/2019 09:22:35
1723 627301.9782 4557059.7558 53.0864 0.0104 0.0141 0.0175 02/11/2019 09:22:31
1722 627302.6494 4557060.0627 53.1088 0.0098 0.0132 0.0164 02/11/2019 09:22:23
1721 627283.3330 4557092.3518 53.1009 0.0321 0.0488 0.0584 02/11/2019 09:20:53
1720 627283.1998 4557092.2801 53.1332 0.0286 0.0433 0.0519 02/11/2019 09:20:48
1719 627281.9584 4557091.7641 53.1178 0.0283 0.0426 0.0512 02/11/2019 09:20:40
1718 627281.8921 4557091.7598 53.1251 0.0165 0.0239 0.0290 02/11/2019 09:20:27
1717 627279.7388 4557091.1664 53.1257 0.0150 0.0235 0.0278 02/11/2019 09:20:20
1716 627278.3957 4557090.6633 53.1423 0.0171 0.0268 0.0318 02/11/2019 09:20:14
1715 627274.0617 4557089.2426 53.1542 0.0108 0.0149 0.0184 02/11/2019 09:20:06
1714 627272.7126 4557088.8167 53.1677 0.0165 0.0225 0.0279 02/11/2019 09:20:00
1713 627269.8519 4557087.9053 53.1644 0.0180 0.0248 0.0307 02/11/2019 09:19:51
1712 627269.6871 4557087.9198 53.1637 0.0150 0.0207 0.0255 02/11/2019 09:19:47
1711 627268.4494 4557087.6519 53.1751 0.0173 0.0241 0.0297 02/11/2019 09:19:40
1710 627268.2282 4557087.5400 53.1737 0.0254 0.0356 0.0437 02/11/2019 09:19:35
1709 627261.8301 4557118.7580 53.2084 0.0186 0.0253 0.0313 02/11/2019 09:18:29
1708 627263.1100 4557119.1443 53.1690 0.0151 0.0205 0.0255 02/11/2019 09:18:24
1707 627263.1766 4557119.1891 53.1831 0.0118 0.0160 0.0199 02/11/2019 09:18:20
1706 627264.4189 4557119.6482 53.2094 0.0120 0.0146 0.0189 02/11/2019 09:18:14
1705 627268.7058 4557120.9402 53.1259 0.0243 0.0332 0.0411 02/11/2019 09:18:03
1704 627268.8123 4557120.9823 53.1112 0.0174 0.0239 0.0296 02/11/2019 09:17:59
1703 627269.0935 4557121.0759 53.1395 0.0163 0.0224 0.0277 02/11/2019 09:17:53
1702 627269.1849 4557121.1254 53.1530 0.0102 0.0142 0.0175 02/11/2019 09:17:37
1701 627270.0562 4557121.4596 53.1449 0.0192 0.0267 0.0329 02/11/2019 09:17:31
1700 627270.4563 4557121.6612 53.1401 0.0179 0.0249 0.0306 02/11/2019 09:17:26
1699 627270.0955 4557121.5656 53.1561 0.0159 0.0222 0.0273 02/11/2019 09:17:18
1698 627270.5756 4557121.6893 53.1459 0.0189 0.0265 0.0326 02/11/2019 09:17:03
1697 627252.2159 4557145.9240 52.9950 0.0264 0.0306 0.0404 02/11/2019 09:16:10
1696 627249.5457 4557154.2708 53.0167 0.0206 0.0298 0.0362 02/11/2019 09:15:52
1695 627255.5610 4557166.6409 53.2666 0.0141 0.0200 0.0244 02/11/2019 09:15:06
1694 627254.2426 4557166.0246 53.2588 0.0236 0.0361 0.0432 02/11/2019 09:15:01
1693 627251.3497 4557164.9499 53.2825 0.0142 0.0217 0.0260 02/11/2019 09:14:51
1692 627250.0715 4557164.5108 53.2381 0.0158 0.0242 0.0289 02/11/2019 09:14:44
1691 627249.9222 4557164.4858 53.2729 0.0191 0.0293 0.0350 02/11/2019 09:14:39
1690 627248.7105 4557164.0199 53.2544 0.0147 0.0127 0.0194 02/11/2019 09:14:24
1689 627644.0382 4557171.5703 51.7373 0.0161 0.0380 0.0413 02/08/2019 14:39:21
1688 627642.5986 4557171.9343 51.7920 0.0119 0.0280 0.0304 02/08/2019 14:39:09
1687 627640.2114 4557173.0156 51.8297 0.0139 0.0328 0.0357 02/08/2019 14:38:56
1686 627636.0128 4557175.4440 51.8968 0.0132 0.0295 0.0323 02/08/2019 14:38:44
1685 627633.4344 4557177.4955 51.9541 0.0117 0.0262 0.0287 02/08/2019 14:38:30
1684 627631.6996 4557179.6932 52.0679 0.0133 0.0303 0.0331 02/08/2019 14:38:17
1683 627631.0670 4557181.2141 52.1034 0.0131 0.0299 0.0326 02/08/2019 14:38:13
1682 627630.6773 4557183.2652 52.1701 0.0106 0.0241 0.0263 02/08/2019 14:38:08
1681 627630.6307 4557185.6200 52.2484 0.0150 0.0341 0.0372 02/08/2019 14:38:02
1680 627630.8556 4557187.7614 52.3557 0.0120 0.0288 0.0312 02/08/2019 14:37:56
1679 627631.2410 4557189.0188 52.4247 0.0115 0.0272 0.0296 02/08/2019 14:37:51
1678 627631.7382 4557189.8419 52.4735 0.0121 0.0288 0.0312 02/08/2019 14:37:46
1677 627638.0501 4557253.9765 51.7756 0.0100 0.0218 0.0239 02/08/2019 14:34:20
1676 627640.6003 4557256.3206 51.7208 0.0164 0.0362 0.0398 02/08/2019 14:34:09
1675 627646.8472 4557256.3489 51.5581 0.0146 0.0324 0.0355 02/08/2019 14:33:43
1674 627647.5263 4557256.8753 51.5423 0.0135 0.0298 0.0327 02/08/2019 14:33:38
1673 627650.1679 4557259.7382 51.4794 0.0122 0.0271 0.0297 02/08/2019 14:33:32
1672 627651.0987 4557261.0385 51.4106 0.0118 0.0262 0.0287 02/08/2019 14:33:27
1671 627652.7829 4557264.9982 51.3035 0.0122 0.0271 0.0297 02/08/2019 14:33:20
1670 627653.1515 4557267.8758 51.2670 0.0100 0.0220 0.0242 02/08/2019 14:33:14
1669 627652.9067 4557270.6961 51.1719 0.0114 0.0252 0.0277 02/08/2019 14:33:08
1668 627672.5339 4557253.7610 51.2370 0.0187 0.0413 0.0453 02/08/2019 14:32:48
1667 627671.1803 4557254.3047 51.1750 0.0194 0.0428 0.0470 02/08/2019 14:32:35
1666 627668.5326 4557254.5857 51.2397 0.0124 0.0273 0.0300 02/08/2019 14:32:19
1665 627666.1583 4557254.3785 51.3331 0.0128 0.0281 0.0309 02/08/2019 14:31:55
1664 627663.4270 4557253.5900 51.4249 0.0097 0.0212 0.0233 02/08/2019 14:31:49
1663 627661.6451 4557252.8344 51.4970 0.0113 0.0247 0.0272 02/08/2019 14:31:44
1662 627659.7168 4557251.2933 51.6520 0.0127 0.0276 0.0304 02/08/2019 14:31:34
1661 627658.0727 4557249.0938 51.7783 0.0140 0.0305 0.0336 02/08/2019 14:31:21
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blok 12 novo
1660 627657.3607 4557247.7055 51.8323 0.0135 0.0296 0.0325 02/08/2019 14:31:17
1659 627656.4729 4557245.4739 51.8904 0.0121 0.0264 0.0290 02/08/2019 14:31:11
1658 627655.7459 4557243.7853 51.9654 0.0104 0.0226 0.0249 02/08/2019 14:31:06
1657 627654.5462 4557241.5511 52.0329 0.0127 0.0276 0.0304 02/08/2019 14:31:00
1656 627652.5497 4557239.2485 52.2032 0.0110 0.0249 0.0272 02/08/2019 14:30:55
1655 627651.2358 4557237.9543 52.2550 0.0164 0.0371 0.0405 02/08/2019 14:30:50
1654 627645.1929 4557232.3699 52.2330 0.0088 0.0204 0.0222 02/08/2019 14:30:40
1653 627639.0070 4557226.4919 52.2105 0.0118 0.0267 0.0291 02/08/2019 14:30:30
1652 627627.9210 4557216.1309 52.2203 0.0108 0.0248 0.0271 02/08/2019 14:30:15
1651 627618.1598 4557207.1256 52.0657 0.0102 0.0220 0.0242 02/08/2019 14:30:00
1650 627617.4989 4557206.6317 52.0627 0.0119 0.0255 0.0282 02/08/2019 14:29:56
1649 627613.8040 4557204.6310 52.0097 0.0095 0.0214 0.0235 02/08/2019 14:29:48
1648 627605.1479 4557200.0788 51.9738 0.0124 0.0283 0.0309 02/08/2019 14:29:35
1647 627602.3826 4557197.2740 51.9384 0.0095 0.0217 0.0237 02/08/2019 14:29:28
1646 627596.5395 4557191.3460 51.9172 0.0212 0.0473 0.0519 02/08/2019 14:29:17
1645 627572.3204 4557167.6105 51.6160 0.0113 0.0241 0.0266 02/08/2019 14:28:38
1644 627569.7368 4557167.4241 51.5984 0.0126 0.0269 0.0297 02/08/2019 14:28:32
1643 627568.7962 4557167.4137 51.6107 0.0124 0.0265 0.0293 02/08/2019 14:28:28
1642 627567.9371 4557167.7040 51.6137 0.0125 0.0266 0.0293 02/08/2019 14:28:24
1641 627567.4331 4557168.2976 51.6161 0.0150 0.0317 0.0351 02/08/2019 14:28:20
1640 627567.4526 4557169.0427 51.6422 0.0123 0.0260 0.0288 02/08/2019 14:28:15
1639 627567.8589 4557169.6748 51.6053 0.0180 0.0251 0.0309 02/08/2019 14:28:11
1638 627568.9613 4557170.2056 51.6158 0.0211 0.0294 0.0363 02/08/2019 14:28:06
1637 627573.3411 4557171.7827 51.6426 0.0267 0.0370 0.0456 02/08/2019 14:27:58
1636 627689.5816 4557351.9991 50.4586 0.0102 0.0235 0.0256 02/08/2019 14:20:43
1635 627687.0209 4557361.0540 50.0159 0.0099 0.0210 0.0232 02/08/2019 14:20:32
1634 627685.3748 4557370.0460 50.0719 0.0180 0.0490 0.0522 02/08/2019 14:20:14
1633 627695.1360 4557370.1526 49.9980 0.0289 0.0353 0.0456 02/08/2019 14:20:01
1632 627697.1866 4557365.8085 49.9381 0.0218 0.0265 0.0343 02/08/2019 14:19:54
1631 627701.1480 4557357.1057 50.0154 0.0414 0.0506 0.0654 02/08/2019 14:19:40
1630 627702.0094 4557348.3901 50.3847 0.0276 0.0610 0.0670 02/08/2019 14:18:38
1629 627753.9267 4557455.2969 49.0936 0.0216 0.0475 0.0521 02/08/2019 14:13:28
1628 627759.1850 4557448.3388 48.9528 0.0127 0.0248 0.0279 02/08/2019 14:13:14
1627 627754.8681 4557469.2579 49.1608 0.0286 0.0375 0.0472 02/08/2019 14:12:29
1626 627764.7194 4557466.0239 48.9535 0.0158 0.0326 0.0362 02/08/2019 14:12:11
1625 627770.7144 4557462.3380 48.9766 0.0164 0.0304 0.0346 02/08/2019 14:11:44
1624 627789.3854 4557464.2605 48.9307 0.0120 0.0216 0.0247 02/08/2019 14:11:18
1623 627773.9070 4557448.3827 48.8859 0.0172 0.0327 0.0370 02/08/2019 14:10:49
1622 627759.0638 4557433.0328 48.8926 0.0179 0.0316 0.0363 02/08/2019 14:10:27
1621 627748.0703 4557421.7934 49.0184 0.0164 0.0309 0.0350 02/08/2019 14:10:10
1620 627778.5072 4557424.8695 49.4320 0.0337 0.0605 0.0693 02/08/2019 14:08:40
1619 627776.1930 4557416.8451 49.3801 0.0313 0.0590 0.0668 02/08/2019 14:07:06
1618 627754.6833 4557410.1584 49.3872 0.0263 0.0392 0.0472 02/08/2019 14:06:11
1617 627757.3738 4557413.4283 49.2654 0.0160 0.0237 0.0286 02/08/2019 14:05:56
1616 627764.7600 4557421.0264 49.1953 0.0133 0.0231 0.0267 02/08/2019 14:05:43
1615 627778.2449 4557432.6681 49.2038 0.0118 0.0206 0.0237 02/08/2019 14:05:24
1614 627791.3767 4557443.6773 49.1690 0.0158 0.0275 0.0317 02/08/2019 14:05:04
1613 627802.6898 4557453.8852 49.0682 0.0136 0.0234 0.0271 02/08/2019 14:04:45
1612 627812.6439 4557461.4691 49.0486 0.0201 0.0310 0.0369 02/08/2019 14:04:28
1611 627812.4234 4557468.9508 49.1171 0.0225 0.0398 0.0457 02/08/2019 14:03:58
1610 627802.2530 4557467.4579 48.8813 0.0138 0.0244 0.0280 02/08/2019 14:03:40
1609 627798.6018 4557472.2581 49.1778 0.0090 0.0158 0.0182 02/08/2019 14:03:25
1608 627802.5712 4557473.3657 49.1359 0.0106 0.0187 0.0215 02/08/2019 14:03:18
1607 627806.1276 4557474.7875 49.0727 0.0142 0.0298 0.0330 02/08/2019 14:02:48
1606 627813.8656 4557478.0735 48.9959 0.0155 0.0271 0.0313 02/08/2019 14:02:33
1605 627823.6277 4557482.1444 48.9236 0.0170 0.0296 0.0342 02/08/2019 14:02:19
1604 627832.4984 4557484.2589 48.8951 0.0148 0.0258 0.0297 02/08/2019 14:02:09
1603 627841.5879 4557485.7077 48.8684 0.0114 0.0199 0.0229 02/08/2019 14:01:59
1602 627849.2822 4557486.0827 48.8601 0.0139 0.0287 0.0319 02/08/2019 14:01:45
1601 627868.7600 4557485.7326 48.9868 0.0135 0.0227 0.0264 02/08/2019 14:01:29
1600 627878.3280 4557485.2474 49.0348 0.0186 0.0321 0.0371 02/08/2019 14:01:17
1599 627881.7161 4557480.1424 48.9659 0.0217 0.0360 0.0420 02/08/2019 14:00:51
1598 627880.3316 4557484.5395 48.8980 0.0208 0.0305 0.0370 02/08/2019 14:00:31
1597 627867.7235 4557476.6253 49.1363 0.0179 0.0297 0.0347 02/08/2019 14:00:14
1596 627855.6238 4557470.0707 49.2261 0.0165 0.0273 0.0319 02/08/2019 13:59:47
1595 627835.0925 4557461.3001 49.3634 0.0152 0.0244 0.0288 02/08/2019 13:59:28
1594 627823.6986 4557456.0722 49.2947 0.0173 0.0283 0.0332 02/08/2019 13:59:15
1593 627834.5825 4557634.9682 49.3862 0.0156 0.0255 0.0298 02/08/2019 13:54:56
1592 627838.0346 4557640.3272 49.3719 0.0145 0.0236 0.0277 02/08/2019 13:54:47
1591 627838.8492 4557647.4542 49.2816 0.0145 0.0239 0.0280 02/08/2019 13:54:34
1590 627810.3136 4557674.4755 48.8191 0.0081 0.0124 0.0148 02/08/2019 13:53:55
1589 627805.6239 4557662.5383 49.0474 0.0222 0.0338 0.0404 02/08/2019 13:53:41
1588 627798.8722 4557670.8343 48.7841 0.0097 0.0177 0.0202 02/08/2019 13:53:28
1587 627791.0281 4557676.3323 48.4912 0.0102 0.0160 0.0190 02/08/2019 13:53:16
1586 627793.7507 4557663.1588 48.8456 0.0126 0.0211 0.0246 02/08/2019 13:53:01
1585 627777.4441 4557662.8091 48.8150 0.0108 0.0191 0.0219 02/08/2019 13:51:29
1584 627782.7589 4557660.4923 48.8220 0.0134 0.0231 0.0267 02/08/2019 13:51:18
1583 627789.4959 4557656.0539 48.9372 0.0134 0.0233 0.0269 02/08/2019 13:51:08
1582 627785.5831 4557645.5507 49.2302 0.0161 0.0249 0.0296 02/08/2019 13:50:54
1581 627779.6854 4557646.4640 49.0296 0.0091 0.0140 0.0167 02/08/2019 13:50:44
1580 627773.1031 4557648.0414 48.9796 0.0160 0.0248 0.0296 02/08/2019 13:50:36
1579 627769.0241 4557634.3959 49.1191 0.0088 0.0135 0.0161 02/08/2019 13:50:23
1578 627776.4966 4557631.6457 49.1314 0.0147 0.0255 0.0295 02/08/2019 13:50:13
1577 627787.1293 4557627.0551 49.0116 0.0123 0.0181 0.0219 02/08/2019 13:49:53
1576 627780.6351 4557614.1091 49.4633 0.0117 0.0174 0.0209 02/08/2019 13:49:37
1575 627775.7073 4557619.1469 49.3101 0.0138 0.0252 0.0287 02/08/2019 13:49:29
1574 627766.0937 4557624.1772 49.1820 0.0143 0.0220 0.0262 02/08/2019 13:49:17
1573 627794.5525 4557624.7212 49.0794 0.0117 0.0200 0.0232 02/08/2019 13:47:59
1572 627799.1679 4557620.2696 49.0713 0.0159 0.0271 0.0314 02/08/2019 13:47:51
1571 627803.9585 4557614.9189 49.1774 0.0284 0.0484 0.0561 02/08/2019 13:47:41
1570 627809.7330 4557609.9109 49.1869 0.0120 0.0197 0.0230 02/08/2019 13:47:30
1569 627816.4401 4557603.0832 49.4216 0.0109 0.0220 0.0246 02/08/2019 13:46:53
1568 627813.0656 4557606.5030 49.3858 0.0352 0.0558 0.0660 02/08/2019 13:46:30
1567 627820.8818 4557613.8992 49.6278 0.0182 0.0337 0.0383 02/08/2019 13:46:13
1566 627827.9595 4557617.1034 49.5559 0.0352 0.0642 0.0732 02/08/2019 13:46:04
1565 627834.5440 4557621.1153 49.5022 0.0113 0.0172 0.0206 02/08/2019 13:45:45
1564 627839.3477 4557623.8877 49.4987 0.0119 0.0208 0.0240 02/08/2019 13:45:29
1563 627846.4441 4557628.7219 49.3907 0.0106 0.0162 0.0194 02/08/2019 13:45:18
1562 628380.9632 4557200.6257 55.6841 0.0089 0.0148 0.0173 02/08/2019 12:59:07
1561 628385.8396 4557208.4234 55.8649 0.0168 0.0275 0.0322 02/08/2019 12:58:56
1560 628419.3824 4557187.9884 55.9829 0.0131 0.0246 0.0279 02/08/2019 12:58:20
1559 628414.9100 4557179.9745 55.7258 0.0108 0.0199 0.0227 02/08/2019 12:58:10
1558 628437.0244 4557166.4680 55.6869 0.0092 0.0155 0.0180 02/08/2019 12:57:49
1557 628441.1040 4557174.3783 55.9166 0.0099 0.0170 0.0197 02/08/2019 12:57:39
1556 628430.7126 4557185.3483 56.0358 0.0178 0.0315 0.0362 02/08/2019 12:57:08
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1555 628431.5599 4557194.7248 55.8949 0.0140 0.0252 0.0288 02/08/2019 12:56:54
1554 628400.1163 4557213.8621 55.9039 0.0146 0.0249 0.0288 02/08/2019 12:56:26
1553 628395.3803 4557206.9483 56.0751 0.0137 0.0237 0.0273 02/08/2019 12:56:13
1552 628367.6378 4557223.8568 56.0014 0.0110 0.0186 0.0216 02/08/2019 12:55:48
1551 628371.4269 4557231.3532 55.8095 0.0123 0.0214 0.0247 02/08/2019 12:55:30
1550 628402.5217 4557187.4799 55.5381 0.0134 0.0260 0.0293 02/08/2019 12:43:04
1549 628406.0923 4557196.0508 55.7965 0.0118 0.0228 0.0257 02/08/2019 12:42:52
1548 628375.0656 4557214.8537 55.6905 0.0151 0.0277 0.0316 02/08/2019 12:42:19
1547 628369.4510 4557207.5004 55.4869 0.0131 0.0241 0.0275 02/08/2019 12:42:03
1546 628281.1064 4556810.4771 48.0263 0.0135 0.0285 0.0316 02/08/2019 12:30:16
1545 628289.9558 4556808.4790 47.8662 0.0226 0.0433 0.0488 02/08/2019 12:30:03
1544 628317.8768 4556840.8356 47.6567 0.0135 0.0257 0.0291 02/08/2019 12:29:12
1543 628330.3703 4556835.9335 47.5900 0.0156 0.0299 0.0337 02/08/2019 12:27:11
1542 628328.9416 4556816.2383 47.6656 0.0196 0.0508 0.0544 02/08/2019 12:26:34
1541 628314.6345 4556806.2586 47.7361 0.0236 0.0560 0.0608 02/08/2019 12:26:13
1540 628311.9961 4556799.3085 47.8767 0.0201 0.0522 0.0559 02/08/2019 12:26:00
1539 628311.2781 4556796.6220 47.8609 0.0123 0.0258 0.0286 02/08/2019 12:25:52
1538 628320.3632 4556791.4582 47.8440 0.0162 0.0309 0.0349 02/08/2019 12:25:38
1537 628321.8007 4556793.8495 47.7805 0.0205 0.0418 0.0465 02/08/2019 12:25:28
1536 628332.6504 4556787.8730 47.8597 0.0123 0.0225 0.0256 02/08/2019 12:25:10
1535 628330.4663 4556785.3423 47.8039 0.0150 0.0300 0.0336 02/08/2019 12:24:58
1534 628334.6581 4556780.2705 47.8532 0.0140 0.0258 0.0293 02/08/2019 12:24:38
1533 628337.4875 4556781.8657 47.9601 0.0146 0.0289 0.0324 02/08/2019 12:24:27
1532 628339.9620 4556776.0933 47.9921 0.0173 0.0317 0.0361 02/08/2019 12:24:13
1531 628337.2448 4556774.2053 47.8815 0.0123 0.0198 0.0233 02/08/2019 12:24:02
1530 628340.4889 4556766.1885 47.9308 0.0178 0.0340 0.0384 02/08/2019 12:23:47
1529 628343.2710 4556767.1453 47.9640 0.0244 0.0513 0.0569 02/08/2019 12:23:38
1528 628346.3496 4556756.9571 47.9935 0.0189 0.0360 0.0407 02/08/2019 12:23:20
1527 628343.7817 4556755.5395 47.9269 0.0175 0.0386 0.0424 02/08/2019 12:22:58
1526 628347.1312 4556743.9654 47.8493 0.0111 0.0211 0.0238 02/08/2019 12:22:43
1525 628349.9841 4556744.4633 47.9062 0.0131 0.0296 0.0324 02/08/2019 12:22:35
1524 628354.7497 4556742.5533 47.9154 0.0184 0.0433 0.0470 02/08/2019 12:22:14
1523 628347.9523 4556739.1248 47.8525 0.0186 0.0438 0.0476 02/08/2019 12:22:03
1522 628345.5824 4556737.0294 47.9477 0.0180 0.0384 0.0424 02/08/2019 12:21:56
1521 628352.4491 4556722.4655 48.0384 0.0212 0.0388 0.0442 02/08/2019 12:21:36
1520 628354.1848 4556723.6018 47.9379 0.0124 0.0253 0.0281 02/08/2019 12:21:22
1519 628357.5465 4556725.2162 47.8663 0.0159 0.0454 0.0481 02/08/2019 12:21:16
1518 628365.3491 4556704.4968 47.9120 0.0156 0.0444 0.0470 02/08/2019 12:20:57
1517 628362.9361 4556701.7584 48.0051 0.0118 0.0234 0.0262 02/08/2019 12:20:52
1516 628381.2499 4556685.2805 47.8696 0.0092 0.0175 0.0198 02/08/2019 12:20:32
1515 628376.7606 4556680.7289 47.9776 0.0139 0.0288 0.0320 02/08/2019 12:20:24
1514 628374.0892 4556677.5790 47.9074 0.0102 0.0202 0.0227 02/08/2019 12:20:18
1513 628385.3293 4556659.0386 47.8410 0.0100 0.0182 0.0207 02/08/2019 12:19:59
1512 628390.5468 4556660.8075 47.9189 0.0093 0.0261 0.0277 02/08/2019 12:19:49
1511 628396.8429 4556663.6845 47.8020 0.0143 0.0400 0.0425 02/08/2019 12:19:41
1510 628404.1695 4556643.6539 47.8693 0.0092 0.0175 0.0198 02/08/2019 12:19:17
1509 628398.1191 4556638.5599 47.9235 0.0124 0.0287 0.0312 02/08/2019 12:19:05
1508 628394.2897 4556633.0251 47.8937 0.0126 0.0291 0.0316 02/08/2019 12:18:53
1507 628391.3288 4556629.7020 47.8812 0.0108 0.0197 0.0225 02/08/2019 12:18:39
1506 628488.2839 4556691.2554 44.9267 0.0239 0.0497 0.0551 02/08/2019 12:15:48
1505 628491.0354 4556688.6810 44.7970 0.0286 0.0592 0.0657 02/08/2019 12:15:31
1504 628494.9096 4556684.0941 44.8415 0.0071 0.0193 0.0205 02/08/2019 12:15:21
1503 628500.2603 4556676.0329 44.5990 0.0102 0.0202 0.0227 02/08/2019 12:15:08
1502 628514.1902 4556663.5184 44.4728 0.0261 0.0506 0.0569 02/08/2019 12:14:39
1501 628509.7626 4556667.2839 44.5351 0.0169 0.0380 0.0416 02/08/2019 12:14:28
1500 628503.5897 4556666.1459 44.9639 0.0119 0.0230 0.0259 02/08/2019 12:14:19
1499 628493.5302 4556664.0899 46.5573 0.0068 0.0138 0.0153 02/08/2019 12:13:58
1498 628499.0072 4556655.3862 47.0818 0.0116 0.0209 0.0239 02/08/2019 12:13:40
1497 628494.2926 4556659.5084 47.5804 0.0142 0.0291 0.0323 02/08/2019 12:13:30
1496 628491.9465 4556652.6560 47.7307 0.0121 0.0220 0.0251 02/08/2019 12:13:12
1495 628486.6875 4556659.3596 47.7662 0.0159 0.0305 0.0344 02/08/2019 12:12:58
1494 628479.6550 4556664.5616 47.5630 0.0145 0.0250 0.0289 02/08/2019 12:12:46
1493 628466.9306 4556668.5646 47.4963 0.0103 0.0227 0.0250 02/08/2019 12:12:21
1492 628459.8194 4556666.6705 47.6625 0.0075 0.0142 0.0160 02/08/2019 12:12:12
1491 628435.2647 4556652.1860 47.9323 0.0099 0.0176 0.0202 02/08/2019 12:11:48
1490 628422.2756 4556646.4235 47.9209 0.0128 0.0220 0.0255 02/08/2019 12:11:31
1489 628395.6930 4556617.2078 47.9462 0.0265 0.0553 0.0613 02/08/2019 12:10:50
1488 628399.6832 4556605.5120 47.6199 0.0118 0.0201 0.0233 02/08/2019 12:10:33
1487 628402.6684 4556606.5908 47.4720 0.0114 0.0213 0.0241 02/08/2019 12:10:20
1486 628407.1068 4556596.4593 47.1679 0.0114 0.0201 0.0231 02/08/2019 12:10:08
1485 628410.8850 4556597.1601 47.2388 0.0098 0.0173 0.0199 02/08/2019 12:10:01
1484DAL 628409.3893 4556582.4960 46.7101 0.0323 0.0566 0.0652 02/08/2019 12:09:39
1483 628414.2433 4556568.7495 46.0522 0.0126 0.0233 0.0265 02/08/2019 12:08:32
1482 628423.1653 4556561.3772 45.8346 0.0120 0.0215 0.0247 02/08/2019 12:08:17
1481 628421.0367 4556558.4755 45.7442 0.0060 0.0108 0.0124 02/08/2019 12:08:11
1480 628540.5709 4556600.0863 45.1768 0.0069 0.0123 0.0141 02/08/2019 12:06:14
1479 628552.2688 4556592.1322 44.4349 0.0183 0.0324 0.0372 02/08/2019 12:05:46
1478 628557.6634 4556583.1637 44.3898 0.0108 0.0189 0.0218 02/08/2019 12:05:10
1477 628565.5017 4556578.4469 44.2218 0.0117 0.0210 0.0240 02/08/2019 12:04:43
1476 628546.6490 4556572.5619 44.5089 0.0110 0.0194 0.0223 02/08/2019 12:03:48
1475 628540.4847 4556584.4016 44.4958 0.0123 0.0216 0.0249 02/08/2019 12:03:31
1474 628536.4543 4556589.2938 45.2167 0.0130 0.0227 0.0262 02/08/2019 12:03:09
1473 628533.8021 4556593.8009 45.5219 0.0096 0.0169 0.0194 02/08/2019 12:02:59
1472 628527.9678 4556603.2873 45.1543 0.0106 0.0255 0.0276 02/08/2019 12:02:47
1471 628523.7033 4556610.6152 45.1103 0.0104 0.0187 0.0215 02/08/2019 12:02:34
1470 628499.9856 4556595.8257 45.4583 0.0099 0.0180 0.0205 02/08/2019 12:01:23
1469 628503.9910 4556588.5752 45.5410 0.0094 0.0164 0.0189 02/08/2019 12:01:10
1468 628506.1542 4556582.0341 45.5110 0.0140 0.0224 0.0265 02/08/2019 12:01:00
1467 628508.8934 4556571.4676 45.0200 0.0089 0.0155 0.0179 02/08/2019 12:00:44
1466 628514.6921 4556558.2389 44.6728 0.0087 0.0151 0.0174 02/08/2019 12:00:28
1465 628518.6978 4556540.2770 44.1874 0.0110 0.0191 0.0221 02/08/2019 12:00:08
1464 628477.1977 4556521.2866 44.1495 0.0176 0.0306 0.0353 02/08/2019 11:59:16
1463 628474.3683 4556528.1677 44.3616 0.0125 0.0216 0.0250 02/08/2019 11:59:05
1462 628468.0295 4556539.7915 44.5369 0.0131 0.0228 0.0263 02/08/2019 11:58:51
1461 628464.5872 4556546.4977 44.9664 0.0128 0.0223 0.0257 02/08/2019 11:58:37
1460 628460.7232 4556555.8930 45.4759 0.0135 0.0234 0.0270 02/08/2019 11:58:14
1459 628452.1053 4556569.8094 45.8094 0.0169 0.0327 0.0368 02/08/2019 11:57:56
1458 628444.1612 4556577.6739 45.6783 0.0164 0.0284 0.0328 02/08/2019 11:57:44
1457BB 628433.8311 4556555.5997 45.7480 0.0264 0.0536 0.0598 02/08/2019 11:57:07
1456 628348.1357 4556514.8089 44.3685 0.0141 0.0241 0.0279 02/08/2019 11:47:59
1455 628348.9632 4556504.8367 44.3529 0.0138 0.0236 0.0273 02/08/2019 11:47:42
1454 628349.6878 4556499.2372 44.3778 0.0094 0.0175 0.0199 02/08/2019 11:47:25
1453 628314.8152 4556509.2634 44.4882 0.0224 0.0381 0.0442 02/08/2019 11:46:50
1452 628315.0477 4556504.1268 44.5030 0.0134 0.0229 0.0265 02/08/2019 11:46:39
1451 628315.1895 4556498.4160 44.4479 0.0149 0.0262 0.0302 02/08/2019 11:46:27
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blok 12 novo
1450 628315.5648 4556492.3608 44.4095 0.0164 0.0277 0.0322 02/08/2019 11:46:17
1449 628289.4277 4556489.6033 44.4441 0.0167 0.0216 0.0273 02/08/2019 11:45:51
1448 628285.4529 4556497.0053 44.5815 0.0112 0.0182 0.0214 02/08/2019 11:45:38
1447 628281.1239 4556502.1763 44.3978 0.0151 0.0246 0.0289 02/08/2019 11:45:26
1446 628233.6330 4556489.9188 44.5469 0.0177 0.0294 0.0343 02/08/2019 11:44:26
1445 628233.2088 4556493.6605 44.6444 0.0121 0.0201 0.0234 02/08/2019 11:44:08
1444 628255.3255 4556501.4983 44.7239 0.0134 0.0223 0.0260 02/08/2019 11:43:35
1443 628256.4654 4556494.0118 44.7183 0.0145 0.0242 0.0282 02/08/2019 11:43:22
1442 628258.1888 4556488.4018 44.4536 0.0111 0.0185 0.0215 02/08/2019 11:43:10
1441 628261.5894 4556483.1434 44.4929 0.0149 0.0267 0.0306 02/08/2019 11:41:21
1440 628233.6104 4556479.7105 44.3849 0.0117 0.0194 0.0227 02/08/2019 11:40:39
1439 628236.3484 4556470.1598 48.0549 0.0138 0.0230 0.0269 02/08/2019 11:39:23
1438 628236.1922 4556470.4503 45.4189 0.0185 0.0309 0.0360 02/08/2019 11:38:54
1437 628164.3631 4556483.6233 44.5238 0.0118 0.0206 0.0237 02/08/2019 11:37:37
1436 628164.6196 4556478.4717 45.0068 0.0113 0.0197 0.0227 02/08/2019 11:37:24
1435 628164.6019 4556471.3036 45.2610 0.0107 0.0187 0.0216 02/08/2019 11:37:10
1434 628165.9347 4556460.3958 45.7012 0.0132 0.0221 0.0257 02/08/2019 11:36:53
1433 628166.4126 4556457.5512 45.4560 0.0122 0.0213 0.0246 02/08/2019 11:36:43
1432 628167.5824 4556453.1563 48.0328 0.0146 0.0244 0.0284 02/08/2019 11:36:15
1431 628167.5716 4556453.4005 46.5326 0.0093 0.0156 0.0181 02/08/2019 11:35:37
1430 628100.4497 4556463.3631 49.9554 0.0101 0.0179 0.0205 02/08/2019 11:30:50
1429 628101.2601 4556463.7438 50.1523 0.0109 0.0185 0.0215 02/08/2019 11:30:41
1428 628095.5878 4556474.3174 50.0580 0.0131 0.0222 0.0258 02/08/2019 11:30:15
1427 628094.6856 4556473.8328 49.8323 0.0088 0.0148 0.0172 02/08/2019 11:30:07
1426 628089.6188 4556470.8573 49.9547 0.0149 0.0253 0.0293 02/08/2019 11:29:58
1425 628088.7272 4556470.5582 50.2250 0.0070 0.0118 0.0137 02/08/2019 11:29:50
1424 628077.3854 4556491.1419 50.0027 0.0089 0.0151 0.0175 02/08/2019 11:29:21
1423 628078.2623 4556491.5521 49.6644 0.0073 0.0124 0.0144 02/08/2019 11:29:15
1422 628084.2243 4556495.0765 49.8308 0.0100 0.0169 0.0196 02/08/2019 11:29:06
1421 628083.4312 4556494.4964 49.5816 0.0104 0.0176 0.0204 02/08/2019 11:29:01
1420 628083.0699 4556495.1520 49.5558 0.0096 0.0163 0.0189 02/08/2019 11:28:02
1419 628082.8077 4556496.0289 49.5536 0.0142 0.0242 0.0281 02/08/2019 11:27:58
1418 628082.8997 4556496.8957 49.5305 0.0101 0.0172 0.0199 02/08/2019 11:27:49
1417 628078.2019 4556491.6979 49.6493 0.0335 0.0564 0.0656 02/08/2019 11:27:27
1416 628077.7542 4556492.2781 49.6227 0.0082 0.0139 0.0161 02/08/2019 11:27:23
1415 628077.2545 4556492.8063 49.5914 0.0071 0.0122 0.0141 02/08/2019 11:27:19
1414 628076.3456 4556493.2381 49.5576 0.0073 0.0124 0.0144 02/08/2019 11:27:14
1413 628074.9224 4556493.7804 49.5092 0.0073 0.0124 0.0144 02/08/2019 11:27:09
1412 628071.4847 4556494.3230 49.3869 0.0128 0.0230 0.0263 02/08/2019 11:27:02
1411 628008.7122 4556416.0913 46.3226 0.0088 0.0159 0.0182 02/08/2019 11:16:28
1410 628006.6261 4556418.5806 46.9347 0.0250 0.0455 0.0519 02/08/2019 11:16:14
1409 628002.9284 4556421.6105 48.4447 0.0094 0.0180 0.0203 02/08/2019 11:16:05
1408 628000.8729 4556423.3016 47.3591 0.0323 0.0574 0.0659 02/08/2019 11:15:56
1407 627992.9959 4556434.6295 48.5009 0.0194 0.0466 0.0504 02/08/2019 11:15:34
1406 627968.6261 4556404.1349 47.8944 0.0102 0.0195 0.0220 02/08/2019 11:14:48
1405 627972.2667 4556396.3377 47.2441 0.0098 0.0179 0.0204 02/08/2019 11:14:25
1404 627973.3162 4556393.0050 45.9470 0.0135 0.0247 0.0281 02/08/2019 11:14:13
1403 627975.7487 4556385.2248 45.7163 0.0110 0.0201 0.0229 02/08/2019 11:13:58
1402 627975.7615 4556379.5784 45.7518 0.0126 0.0231 0.0264 02/08/2019 11:13:24
1401 627979.3975 4556366.9871 46.3580 0.0156 0.0287 0.0327 02/08/2019 11:13:06
1400 627983.9443 4556355.9722 46.7357 0.0105 0.0202 0.0227 02/08/2019 11:12:51
1399 627984.9437 4556354.6997 47.4365 0.0100 0.0183 0.0209 02/08/2019 11:12:40
1398 627907.3418 4556336.8373 47.5394 0.0147 0.0272 0.0309 02/08/2019 11:11:17
1397 627906.8990 4556338.4310 46.7086 0.0129 0.0248 0.0279 02/08/2019 11:11:10
1396 627903.2100 4556348.1431 46.4917 0.0133 0.0257 0.0289 02/08/2019 11:10:55
1395 627897.4335 4556363.6606 46.1554 0.0203 0.0243 0.0317 02/08/2019 11:10:37
1394 627894.2308 4556372.1960 46.0432 0.0251 0.0485 0.0546 02/08/2019 11:10:23
1393 627840.6935 4556349.8875 46.7958 0.0101 0.0194 0.0219 02/08/2019 11:08:12
1392 627841.4181 4556349.2060 46.3985 0.0219 0.0520 0.0564 02/08/2019 11:07:42
1391 627845.9941 4556343.3614 46.2977 0.0134 0.0260 0.0293 02/08/2019 11:07:17
1390 627851.9350 4556329.5083 46.8843 0.0120 0.0232 0.0262 02/08/2019 11:07:00
1389 627859.2001 4556316.4178 47.0662 0.0100 0.0194 0.0219 02/08/2019 11:06:40
1388 627861.2735 4556313.7536 47.8290 0.0109 0.0211 0.0237 02/08/2019 11:06:33
1387 627775.0574 4556254.1861 48.0849 0.0189 0.0365 0.0411 02/08/2019 11:04:27
1386 627772.9890 4556256.1018 47.1764 0.0234 0.0453 0.0510 02/08/2019 11:04:17
1385 627769.3900 4556259.6425 47.0528 0.0123 0.0238 0.0268 02/08/2019 11:04:07
1384 627757.7190 4556270.7231 47.0458 0.0087 0.0169 0.0190 02/08/2019 11:03:49
1383 627747.3333 4556280.1709 47.5278 0.0075 0.0146 0.0164 02/08/2019 11:03:32
1382 627745.8478 4556281.2775 48.4945 0.0093 0.0180 0.0202 02/08/2019 11:03:24
1381 627742.4005 4556284.5654 49.1940 0.0137 0.0212 0.0252 02/08/2019 11:03:15
1380 627739.6350 4556287.6612 48.5028 0.0325 0.0435 0.0543 02/08/2019 11:03:06
1379 627736.4870 4556293.9163 49.2901 0.0220 0.0513 0.0558 02/08/2019 11:02:51
1378 627691.1954 4556274.8772 50.5434 0.0193 0.0404 0.0447 02/08/2019 10:59:56
1377 627695.8632 4556271.0574 49.1771 0.0110 0.0198 0.0226 02/08/2019 10:59:27
1376 627698.7945 4556268.2832 48.9118 0.0120 0.0215 0.0246 02/08/2019 10:59:18
1375 627701.3171 4556263.5734 49.8685 0.0111 0.0199 0.0228 02/08/2019 10:59:08
1374 627704.1315 4556258.8006 49.0817 0.0125 0.0223 0.0256 02/08/2019 10:58:59
1373 627707.3500 4556252.5309 48.5214 0.0235 0.0420 0.0482 02/08/2019 10:58:48
1372 627710.0239 4556248.3958 49.2655 0.0070 0.0129 0.0147 02/08/2019 10:58:22
1371 627711.7466 4556246.5313 48.1429 0.0106 0.0195 0.0222 02/08/2019 10:57:27
1370 627718.5712 4556240.3518 47.3096 0.0109 0.0219 0.0245 02/08/2019 10:57:15
1369 627723.8031 4556233.7164 46.8648 0.0141 0.0281 0.0314 02/08/2019 10:57:03
1368 627730.9357 4556225.0656 47.3357 0.0078 0.0139 0.0160 02/08/2019 10:56:49
1367 627736.8563 4556219.3618 47.8868 0.0119 0.0211 0.0242 02/08/2019 10:56:39
1366 627738.1755 4556218.1584 48.2765 0.0148 0.0270 0.0308 02/08/2019 10:56:34
1365 627685.5190 4556155.9638 49.3026 0.0110 0.0193 0.0222 02/08/2019 10:54:29
1364 627684.1073 4556157.3459 48.5985 0.0114 0.0194 0.0225 02/08/2019 10:54:22
1363 627675.0538 4556163.7659 47.8469 0.0086 0.0151 0.0173 02/08/2019 10:54:07
1362 627665.9711 4556173.0577 48.1303 0.0095 0.0172 0.0197 02/08/2019 10:53:50
1361 627663.9367 4556174.8678 47.3492 0.0130 0.0229 0.0263 02/08/2019 10:53:43
1360 627657.2506 4556182.1556 47.2004 0.0127 0.0215 0.0249 02/08/2019 10:53:29
1359 627656.3424 4556184.7252 48.2159 0.0129 0.0227 0.0261 02/08/2019 10:53:16
1358 627646.6870 4556197.3317 48.3886 0.0142 0.0248 0.0286 02/08/2019 10:52:55
1357 627645.2419 4556201.3776 50.4639 0.0113 0.0191 0.0223 02/08/2019 10:52:35
1356 627639.5492 4556209.3131 49.8371 0.0138 0.0240 0.0277 02/08/2019 10:51:57
1355 627627.5487 4556221.4138 49.6016 0.0100 0.0174 0.0201 02/08/2019 10:51:36
1354 627622.8229 4556228.5417 50.5783 0.0368 0.0555 0.0666 02/08/2019 10:51:21
1353 627619.6142 4556231.7945 50.4760 0.0119 0.0198 0.0231 02/08/2019 10:51:10
1352 627461.4107 4557079.4709 50.8131 0.0140 0.0258 0.0293 02/07/2019 12:06:35
1351 627446.9382 4557069.8368 50.9287 0.0121 0.0273 0.0299 02/07/2019 12:06:11
1350 627438.9583 4557063.8910 50.9869 0.0184 0.0354 0.0399 02/07/2019 12:05:38
1349 627434.1144 4557071.2259 51.0580 0.0120 0.0218 0.0249 02/07/2019 12:05:28
1348 627407.7009 4557057.8013 51.1558 0.0143 0.0277 0.0312 02/07/2019 12:05:03
1347 627395.2954 4557058.2547 51.2673 0.0088 0.0167 0.0189 02/07/2019 12:04:51
1346 627391.9038 4557051.6859 51.3035 0.0093 0.0163 0.0188 02/07/2019 12:04:42
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blok 12 novo
1345 627401.2855 4557049.3357 51.2233 0.0106 0.0187 0.0215 02/07/2019 12:04:32
1344 627426.3663 4557046.7684 51.0934 0.0130 0.0227 0.0262 02/07/2019 12:04:12
1343 627446.3560 4557048.9931 50.9319 0.0133 0.0233 0.0268 02/07/2019 12:03:53
1342 627471.7310 4557056.9559 50.6748 0.0074 0.0144 0.0162 02/07/2019 12:03:30
1341 627481.1975 4557037.3503 50.5694 0.0077 0.0152 0.0170 02/07/2019 12:03:10
1340 627491.1395 4557016.2582 50.5338 0.0120 0.0261 0.0287 02/07/2019 12:02:51
1339 627497.5885 4557016.0483 50.4018 0.0200 0.0436 0.0480 02/07/2019 12:02:43
1338 627488.2547 4557036.1129 50.5783 0.0132 0.0287 0.0316 02/07/2019 12:02:25
1337 627477.0860 4557059.4807 50.6236 0.0120 0.0222 0.0253 02/07/2019 12:02:06
1336 627483.6750 4557062.6014 50.7099 0.0135 0.0250 0.0285 02/07/2019 12:01:54
1335 627502.7347 4557070.4173 50.5273 0.0206 0.0361 0.0415 02/07/2019 12:01:34
1334 627517.8945 4557075.7930 50.4304 0.0119 0.0208 0.0240 02/07/2019 12:01:19
1333 627554.3213 4557091.5912 50.3153 0.0081 0.0142 0.0163 02/07/2019 12:00:49
1332 627591.2442 4557109.1305 50.1994 0.0080 0.0145 0.0166 02/07/2019 12:00:20
1331 627615.3500 4557123.6210 50.0409 0.0139 0.0264 0.0299 02/07/2019 11:59:59
1330 627619.9484 4557136.6199 49.9197 0.0099 0.0173 0.0200 02/07/2019 11:59:44
1329 627582.0846 4557123.3931 50.0801 0.0126 0.0228 0.0261 02/07/2019 11:59:14
1328 627547.4763 4557112.1920 50.3217 0.0106 0.0193 0.0221 02/07/2019 11:58:48
1327 627509.5817 4557096.2931 50.5059 0.0117 0.0212 0.0242 02/07/2019 11:58:19
1326 627463.5740 4557081.0624 50.8009 0.0083 0.0151 0.0172 02/07/2019 11:57:44
1325 627455.1715 4557122.0646 51.1507 0.0121 0.0239 0.0268 02/07/2019 11:57:09
1324 627450.4456 4557118.1559 50.7405 0.0213 0.0379 0.0435 02/07/2019 11:57:00
1323 627451.7391 4557113.1030 50.6248 0.0133 0.0266 0.0297 02/07/2019 11:56:48
1322 627470.0866 4557119.5457 50.5649 0.0170 0.0319 0.0361 02/07/2019 11:56:31
1321 627498.9184 4557133.3550 50.3886 0.0230 0.0415 0.0475 02/07/2019 11:56:05
1320 627536.8441 4557150.1165 50.1860 0.0131 0.0236 0.0270 02/07/2019 11:55:36
1319 627568.0721 4557156.3546 50.1850 0.0108 0.0195 0.0223 02/07/2019 11:55:14
1318 627595.9192 4557158.8366 50.0926 0.0192 0.0339 0.0390 02/07/2019 11:54:52
1317 627616.4046 4557149.2795 50.0435 0.0282 0.0509 0.0582 02/07/2019 11:54:32
1316 627606.3648 4557148.8500 50.1658 0.0187 0.0337 0.0385 02/07/2019 11:54:22
1315 627566.4884 4557139.8802 50.3606 0.0108 0.0195 0.0223 02/07/2019 11:53:54
1314 627536.3206 4557130.9582 50.4572 0.0133 0.0239 0.0274 02/07/2019 11:53:29
1313 627509.0644 4557120.6947 50.5328 0.0186 0.0334 0.0382 02/07/2019 11:53:06
1312 627473.4924 4557104.4374 50.7005 0.0272 0.0489 0.0559 02/07/2019 11:52:38
1311 627442.3523 4557091.0030 50.8782 0.0132 0.0237 0.0271 02/07/2019 11:52:12
1310 627417.0834 4557079.2945 51.1017 0.0077 0.0138 0.0158 02/07/2019 11:51:50
1309 627401.5906 4557072.6013 51.1425 0.0147 0.0264 0.0302 02/07/2019 11:51:33
1308 627393.9146 4557087.8037 51.0425 0.0154 0.0268 0.0309 02/07/2019 11:51:18
1307 627401.9642 4557097.3527 51.1261 0.0167 0.0275 0.0322 02/07/2019 11:51:06
1306 627417.7061 4557107.2465 51.0900 0.0118 0.0205 0.0236 02/07/2019 11:50:49
1305 627420.7840 4557102.2080 50.8969 0.0151 0.0262 0.0303 02/07/2019 11:50:40
1304 627445.8751 4557111.8873 50.7327 0.0131 0.0229 0.0264 02/07/2019 11:50:17
1303 627923.5781 4557488.9629 54.7409 0.0077 0.0151 0.0170 02/07/2019 11:17:25
1302 627917.4273 4557478.8740 54.4521 0.0113 0.0204 0.0233 02/07/2019 11:17:12
1301 627873.1517 4557505.8117 54.3718 0.0115 0.0201 0.0231 02/07/2019 11:16:29
1300 627878.7051 4557516.3320 54.6792 0.0107 0.0188 0.0216 02/07/2019 11:16:02
1299 627812.0802 4557556.6878 54.5437 0.0124 0.0218 0.0251 02/07/2019 11:15:08
1298 627805.8499 4557546.6903 54.2053 0.0112 0.0197 0.0227 02/07/2019 11:14:47
1297 627752.9565 4557578.7076 54.1015 0.0094 0.0170 0.0194 02/07/2019 11:13:57
1296 627757.3936 4557590.3674 54.4097 0.0084 0.0149 0.0171 02/07/2019 11:13:44
1295 627728.7467 4557607.6889 54.3639 0.0122 0.0215 0.0248 02/07/2019 11:13:19
1294 627724.3076 4557595.9008 54.0184 0.0103 0.0186 0.0212 02/07/2019 11:12:59
1293 627728.8411 4557607.6143 54.3489 0.0194 0.0341 0.0392 02/07/2019 11:12:39
1292 627735.3280 4557621.8107 53.9764 0.0097 0.0176 0.0201 02/07/2019 11:12:06
1291 627730.7811 4557610.7073 54.2960 0.0120 0.0212 0.0244 02/07/2019 11:11:50
1290 627756.7292 4557595.0373 54.3884 0.0120 0.0217 0.0248 02/07/2019 11:11:26
1289 627762.0524 4557605.5856 54.1011 0.0100 0.0186 0.0211 02/07/2019 11:10:23
1288 627800.2368 4557582.3651 54.1187 0.0082 0.0180 0.0198 02/07/2019 11:09:48
1287 627793.8462 4557572.3896 54.4018 0.0109 0.0240 0.0263 02/07/2019 11:09:36
1286 627864.6139 4557529.4776 54.5671 0.0138 0.0249 0.0285 02/07/2019 11:08:38
1285 627870.2985 4557539.8000 54.2691 0.0141 0.0295 0.0327 02/07/2019 11:08:12
1284 627911.7294 4557512.7426 54.3977 0.0121 0.0233 0.0262 02/07/2019 11:07:20
1283 627905.9582 4557504.0014 54.6314 0.0088 0.0204 0.0222 02/07/2019 11:07:02
1282 627954.5036 4557474.7929 54.8138 0.0149 0.0270 0.0308 02/07/2019 11:06:19
1281 627958.8335 4557482.2035 54.5898 0.0108 0.0249 0.0271 02/07/2019 11:06:07
1280 628026.1323 4557440.9845 54.8137 0.0306 0.0290 0.0422 02/07/2019 11:05:11
1279 628021.8823 4557433.7856 55.0641 0.0224 0.0466 0.0517 02/07/2019 11:04:50
1278 628090.0174 4557392.3624 55.2142 0.0095 0.0172 0.0197 02/07/2019 11:03:53
1277 628094.1359 4557399.8105 54.9749 0.0140 0.0313 0.0343 02/07/2019 11:03:36
1276 628158.4740 4557360.7147 55.1639 0.0151 0.0258 0.0299 02/07/2019 11:02:45
1275 628153.6551 4557353.8880 55.4697 0.0088 0.0194 0.0213 02/07/2019 11:01:59
1274 628228.3557 4557308.4435 55.6486 0.0140 0.0267 0.0301 02/07/2019 11:00:54
1273 628232.4282 4557315.7403 55.4556 0.0194 0.0425 0.0467 02/07/2019 11:00:40
1272 628285.0510 4557283.8854 55.5572 0.0110 0.0198 0.0226 02/07/2019 10:59:57
1271 628281.3686 4557276.1984 55.7513 0.0092 0.0199 0.0219 02/07/2019 10:59:45
1270 628334.9281 4557243.6487 55.9042 0.0113 0.0201 0.0230 02/07/2019 10:58:58
1269 628338.8871 4557251.1943 55.7068 0.0160 0.0316 0.0354 02/07/2019 10:58:41
1268 628370.7460 4557231.8545 55.7838 0.0070 0.0120 0.0138 02/07/2019 10:58:07
1267 628365.5725 4557225.0499 55.9517 0.0131 0.0232 0.0266 02/07/2019 10:57:46
1266 628363.7127 4557221.7490 55.8273 0.0133 0.0222 0.0259 02/07/2019 10:54:55
1265 628359.3199 4557213.6957 55.6229 0.0117 0.0204 0.0235 02/07/2019 10:54:44
1264 628304.0088 4557247.2733 55.5367 0.0169 0.0291 0.0336 02/07/2019 10:53:47
1263 628308.2198 4557255.5309 55.7457 0.0145 0.0249 0.0288 02/07/2019 10:53:29
1262 628264.7158 4557281.9591 55.6365 0.0135 0.0264 0.0297 02/07/2019 10:52:54
1261 628260.1810 4557273.6605 55.3124 0.0235 0.0458 0.0515 02/07/2019 10:52:42
1260 628197.6598 4557311.6153 55.2036 0.0259 0.0447 0.0517 02/07/2019 10:51:52
1259 628202.7450 4557319.5934 55.4214 0.0205 0.0367 0.0420 02/07/2019 10:51:41
1258 628143.4877 4557355.3619 55.2462 0.0327 0.0563 0.0651 02/07/2019 10:50:47
1257 628138.6452 4557347.5541 55.0153 0.0187 0.0233 0.0299 02/07/2019 10:50:36
1256 628087.3753 4557375.1916 54.7654 0.0224 0.0383 0.0443 02/07/2019 10:49:53
1255 628093.2997 4557385.8749 55.1535 0.0202 0.0337 0.0393 02/07/2019 10:49:40
1254 628047.4117 4557413.7669 55.1184 0.0347 0.0224 0.0413 02/07/2019 10:49:03
1253 628040.5757 4557403.5857 54.7700 0.0319 0.0620 0.0698 02/07/2019 10:48:47
1252 627989.9168 4557433.9824 54.5796 0.0178 0.0302 0.0351 02/07/2019 10:48:09
1251 627995.5059 4557445.5668 54.9596 0.0163 0.0246 0.0295 02/07/2019 10:47:50
1250 627950.5229 4557472.8687 54.8127 0.0162 0.0252 0.0300 02/07/2019 10:47:12
1249 627943.5480 4557462.8460 54.5387 0.0160 0.0223 0.0275 02/07/2019 10:40:05
1248 628244.4985 4557311.9105 55.4482 0.0163 0.0285 0.0328 02/05/2019 11:53:28
1247 628245.6144 4557315.9084 55.2498 0.0132 0.0271 0.0301 02/05/2019 11:53:18
1246 628248.6772 4557321.5559 54.2788 0.0173 0.0329 0.0372 02/05/2019 11:53:02
1245 628240.2847 4557331.8653 54.8320 0.0118 0.0206 0.0237 02/05/2019 11:52:35
1244 628233.0751 4557333.1568 55.2767 0.0098 0.0170 0.0196 02/05/2019 11:52:03
1243 628230.2013 4557329.9033 55.3544 0.0204 0.0345 0.0401 02/05/2019 11:51:41
1242 628227.3960 4557322.2082 55.4290 0.0135 0.0235 0.0271 02/05/2019 11:51:28
1241 628224.0671 4557324.1798 55.4162 0.0080 0.0138 0.0160 02/05/2019 11:47:48
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blok 12 novo
1240 628227.6413 4557329.9356 55.4926 0.0065 0.0120 0.0136 02/05/2019 11:47:39
1239 628232.1473 4557339.4539 55.4877 0.0101 0.0180 0.0206 02/05/2019 11:47:27
1238 628220.3333 4557349.0104 55.9495 0.0105 0.0188 0.0215 02/05/2019 11:46:56
1237 628217.5267 4557339.1724 55.7757 0.0126 0.0217 0.0251 02/05/2019 11:46:39
1236 628214.1478 4557330.3308 55.4637 0.0085 0.0147 0.0170 02/05/2019 11:46:26
1235 628194.6023 4557342.3733 55.2416 0.0103 0.0179 0.0207 02/05/2019 11:46:04
1234 628196.7391 4557348.4531 55.2265 0.0118 0.0205 0.0237 02/05/2019 11:45:54
1233 628200.0804 4557356.7102 55.3449 0.0103 0.0178 0.0206 02/05/2019 11:45:43
1232 628185.3038 4557358.3366 55.1252 0.0093 0.0160 0.0186 02/05/2019 11:45:29
1231 628181.3644 4557350.3448 55.2437 0.0101 0.0176 0.0203 02/05/2019 11:45:17
1230 628171.9470 4557356.0825 55.0890 0.0173 0.0299 0.0345 02/05/2019 11:45:01
1229 628174.7286 4557360.6035 54.9677 0.0098 0.0171 0.0197 02/05/2019 11:44:53
1228 628203.5172 4557367.6853 55.0014 0.0164 0.0314 0.0354 02/05/2019 11:43:19
1227 628197.6125 4557367.9427 54.8887 0.0128 0.0220 0.0254 02/05/2019 11:43:11
1226 628191.9180 4557368.2873 54.7272 0.0093 0.0165 0.0189 02/05/2019 11:43:02
1225 628177.3455 4557370.6429 54.4384 0.0165 0.0298 0.0340 02/05/2019 11:42:47
1224 628157.4575 4557376.7165 54.0519 0.0114 0.0202 0.0232 02/05/2019 11:42:28
1223 628137.3920 4557386.3239 53.4838 0.0140 0.0248 0.0285 02/05/2019 11:42:09
1222 628112.4321 4557401.3204 53.0842 0.0091 0.0161 0.0185 02/05/2019 11:41:45
1221 628095.9966 4557411.5018 52.7166 0.0116 0.0206 0.0237 02/05/2019 11:41:26
1220 628068.2107 4557429.0454 52.1629 0.0101 0.0183 0.0209 02/05/2019 11:40:59
1219 628048.5031 4557441.3652 51.8475 0.0166 0.0214 0.0271 02/05/2019 11:40:15
1218 628025.3156 4557455.8450 51.4589 0.0185 0.0335 0.0383 02/05/2019 11:39:52
1217 628008.3610 4557466.3983 51.2350 0.0132 0.0239 0.0273 02/05/2019 11:39:35
1216 627982.6426 4557482.9414 50.9738 0.0170 0.0332 0.0373 02/05/2019 11:39:12
1215 627969.7589 4557491.5286 50.7983 0.0105 0.0199 0.0225 02/05/2019 11:38:53
1214 627957.2154 4557500.5297 50.6625 0.0101 0.0191 0.0216 02/05/2019 11:38:38
1213 627945.0754 4557510.4520 50.5262 0.0120 0.0213 0.0245 02/05/2019 11:38:22
1212 627933.6262 4557520.8023 50.3739 0.0119 0.0218 0.0248 02/05/2019 11:38:07
1211 627930.8071 4557523.5398 50.3675 0.0103 0.0183 0.0210 02/05/2019 11:38:00
1210 627926.1775 4557519.3624 50.5650 0.0098 0.0179 0.0204 02/05/2019 11:37:40
1209 627929.2427 4557516.4882 50.5791 0.0150 0.0338 0.0370 02/05/2019 11:37:32
1208 627940.9329 4557505.7009 50.6959 0.0132 0.0274 0.0304 02/05/2019 11:37:16
1207 627953.2380 4557495.6246 50.8095 0.0162 0.0368 0.0402 02/05/2019 11:36:59
1206 627966.2553 4557486.1932 50.9473 0.0110 0.0250 0.0273 02/05/2019 11:36:43
1205 627978.9419 4557477.7583 51.0363 0.0128 0.0291 0.0318 02/05/2019 11:36:28
1204 627997.3027 4557466.2759 51.3097 0.0147 0.0334 0.0365 02/05/2019 11:36:09
1203 628022.6097 4557450.2795 51.6508 0.0163 0.0310 0.0350 02/05/2019 11:35:44
1202 628043.1750 4557437.4962 51.9412 0.0264 0.0603 0.0658 02/05/2019 11:35:24
1201 628065.1643 4557423.6654 52.3455 0.0108 0.0205 0.0232 02/05/2019 11:35:03
1200 628097.9230 4557403.0323 52.9730 0.0106 0.0201 0.0227 02/05/2019 11:34:34
1199 628134.0230 4557380.7310 53.8879 0.0216 0.0496 0.0542 02/05/2019 11:34:02
1198 628151.0125 4557372.1404 54.3582 0.0161 0.0293 0.0335 02/05/2019 11:33:45
1197 628167.8917 4557366.1249 54.7720 0.0100 0.0181 0.0207 02/05/2019 11:33:29
1196 628181.5680 4557362.9480 55.0382 0.0136 0.0248 0.0283 02/05/2019 11:33:15
1195 628199.4085 4557361.0370 55.3362 0.0103 0.0195 0.0220 02/05/2019 11:32:57
1194 628208.8601 4557368.5640 55.1998 0.0107 0.0196 0.0223 02/05/2019 11:32:40
1193 628209.0030 4557367.6694 55.1039 0.0094 0.0172 0.0196 02/05/2019 11:32:35
1192 628210.3919 4557360.8127 55.6569 0.0128 0.0233 0.0266 02/05/2019 11:32:22
1191 628210.3633 4557360.3112 55.7228 0.0130 0.0236 0.0270 02/05/2019 11:32:16
1190 628217.1866 4557360.6663 55.9239 0.0115 0.0219 0.0248 02/05/2019 11:32:06
1189 628217.2599 4557361.3073 55.7620 0.0108 0.0204 0.0231 02/05/2019 11:32:01
1188 628216.7815 4557368.2300 55.2417 0.0093 0.0170 0.0194 02/05/2019 11:31:49
1187 628216.7472 4557369.2265 55.3379 0.0092 0.0168 0.0192 02/05/2019 11:31:40
1186 628227.9022 4557370.7565 55.5219 0.0090 0.0165 0.0188 02/05/2019 11:31:28
1185 628228.2197 4557369.7719 55.4155 0.0110 0.0202 0.0230 02/05/2019 11:31:23
1184 628230.1586 4557363.1321 55.8702 0.0086 0.0152 0.0175 02/05/2019 11:31:13
1183 628230.3586 4557362.5114 56.0690 0.0117 0.0207 0.0238 02/05/2019 11:31:08
1182 628243.0359 4557365.3839 56.1014 0.0109 0.0201 0.0228 02/05/2019 11:30:56
1181 628242.8070 4557366.1715 55.9265 0.0101 0.0192 0.0217 02/05/2019 11:30:51
1180 628241.0096 4557372.6593 55.5108 0.0087 0.0165 0.0187 02/05/2019 11:30:39
1179 628240.6440 4557373.4327 55.6390 0.0112 0.0205 0.0234 02/05/2019 11:30:32
1178 628255.7715 4557377.8796 55.7692 0.0081 0.0145 0.0166 02/05/2019 11:30:16
1177 628256.0905 4557377.2369 55.6250 0.0090 0.0160 0.0183 02/05/2019 11:30:11
1176 628259.1871 4557371.4658 55.9586 0.0088 0.0157 0.0180 02/05/2019 11:29:59
1175 628259.5394 4557370.9563 56.1413 0.0084 0.0149 0.0171 02/05/2019 11:29:54
1174 628272.9578 4557376.1310 56.0483 0.0105 0.0186 0.0214 02/05/2019 11:29:39
1173 628272.6041 4557376.7382 55.8941 0.0091 0.0164 0.0188 02/05/2019 11:29:32
1172 628270.3880 4557382.6157 55.7031 0.0129 0.0236 0.0269 02/05/2019 11:29:19
1171 628269.9191 4557383.1646 55.8408 0.0144 0.0256 0.0294 02/05/2019 11:29:10
1170 627505.8366 4556188.4144 53.6396 0.0127 0.0226 0.0259 02/05/2019 11:08:47
1169 627513.2079 4556190.3395 53.6403 0.0118 0.0202 0.0234 02/05/2019 11:08:37
1168 627515.5337 4556190.4296 53.7832 0.0112 0.0208 0.0236 02/05/2019 11:08:31
1167 627507.0505 4556220.2628 53.1168 0.0147 0.0292 0.0327 02/05/2019 11:08:02
1166 627504.7201 4556219.6196 52.9847 0.0132 0.0263 0.0294 02/05/2019 11:07:53
1165 627497.3072 4556216.9655 53.1172 0.0122 0.0262 0.0289 02/05/2019 11:07:42
1164 627487.1562 4556250.3356 52.6221 0.0159 0.0342 0.0377 02/05/2019 11:07:09
1163 627494.3855 4556252.7646 52.7020 0.0172 0.0324 0.0367 02/05/2019 11:06:59
1162 627496.6713 4556253.6047 52.6994 0.0191 0.0362 0.0409 02/05/2019 11:06:51
1161 627487.7718 4556281.6939 52.6990 0.0189 0.0336 0.0386 02/05/2019 11:06:22
1160 627485.4327 4556281.3221 52.5350 0.0115 0.0205 0.0235 02/05/2019 11:06:15
1159 627477.5364 4556280.2044 52.6141 0.0142 0.0260 0.0296 02/05/2019 11:05:56
1158 627476.1339 4556284.1944 52.6396 0.0129 0.0237 0.0270 02/05/2019 11:05:47
1157 627475.1446 4556285.9820 52.6272 0.0098 0.0148 0.0178 02/05/2019 11:05:40
1156 627473.4242 4556287.9063 52.6601 0.0139 0.0208 0.0250 02/05/2019 11:05:33
1155 627471.5484 4556288.5138 52.6874 0.0244 0.0367 0.0441 02/05/2019 11:05:27
1154 627468.5950 4556288.3681 52.7090 0.0208 0.0313 0.0375 02/05/2019 11:05:19
1153 627464.4463 4556287.2988 52.7367 0.0241 0.0363 0.0436 02/05/2019 11:05:11
1152 627462.7937 4556294.0129 52.5793 0.0114 0.0216 0.0244 02/05/2019 11:05:01
1151 627467.0720 4556295.4178 52.6002 0.0191 0.0361 0.0408 02/05/2019 11:04:52
1150 627469.6088 4556296.9084 52.5138 0.0208 0.0438 0.0485 02/05/2019 11:04:45
1149 627470.8963 4556299.6304 52.5266 0.0105 0.0220 0.0244 02/05/2019 11:04:37
1148 627470.8048 4556301.5759 52.5678 0.0102 0.0215 0.0238 02/05/2019 11:04:31
1147 627478.5381 4556303.6038 52.4808 0.0147 0.0307 0.0341 02/05/2019 11:04:21
1146 627480.7357 4556304.3421 52.6312 0.0179 0.0326 0.0372 02/05/2019 11:04:13
1145 627465.9940 4556351.8801 52.6156 0.0099 0.0192 0.0216 02/05/2019 11:00:42
1144 627463.6047 4556351.4563 52.4524 0.0136 0.0262 0.0295 02/05/2019 11:00:35
1143 627456.1018 4556349.8089 52.4829 0.0202 0.0486 0.0526 02/05/2019 11:00:18
1142 627442.2270 4556393.2335 52.4315 0.0161 0.0322 0.0360 02/05/2019 10:59:05
1141 627449.9344 4556395.1364 52.3077 0.0157 0.0278 0.0319 02/05/2019 10:58:53
1140 627452.2221 4556396.0327 52.5479 0.0238 0.0427 0.0489 02/05/2019 10:58:45
1139 627443.7103 4556421.8835 52.4583 0.0128 0.0214 0.0249 02/05/2019 10:58:20
1138 627441.7770 4556421.0838 52.3298 0.0248 0.0386 0.0459 02/05/2019 10:58:14
1137 627434.2679 4556418.6117 52.4378 0.0257 0.0364 0.0445 02/05/2019 10:58:03
1136 627426.6493 4556443.1862 52.4191 0.0156 0.0287 0.0327 02/05/2019 10:57:37
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blok 12 novo
1135 627434.1092 4556445.7599 52.3093 0.0204 0.0355 0.0410 02/05/2019 10:57:25
1134 627436.4101 4556446.5187 52.4409 0.0250 0.0386 0.0460 02/05/2019 10:57:19
1133 627459.7681 4556470.4295 52.8307 0.0122 0.0201 0.0235 02/05/2019 10:56:14
1132 627458.4855 4556469.8058 52.8441 0.0154 0.0254 0.0297 02/05/2019 10:56:07
1131 627455.7046 4556468.5038 52.6732 0.0248 0.0447 0.0511 02/05/2019 10:55:52
1130 627439.8341 4556460.6337 52.2077 0.0240 0.0379 0.0448 02/05/2019 10:55:23
1129 627432.4784 4556458.9288 52.4246 0.0141 0.0271 0.0305 02/05/2019 10:55:13
1128 627430.2335 4556458.1414 52.2935 0.0159 0.0281 0.0323 02/05/2019 10:55:06
1127 627422.8150 4556455.2466 52.3131 0.0145 0.0209 0.0254 02/05/2019 10:54:55
1126 627411.4290 4556492.0044 52.3790 0.0163 0.0259 0.0306 02/05/2019 10:54:21
1125 627419.0396 4556494.5452 52.3709 0.0143 0.0208 0.0253 02/05/2019 10:54:11
1124 627421.2468 4556495.3480 52.3634 0.0123 0.0188 0.0225 02/05/2019 10:54:04
1123 627426.0526 4556497.7779 52.4858 0.0123 0.0187 0.0224 02/05/2019 10:53:55
1122 627433.8789 4556500.7371 52.6055 0.0092 0.0149 0.0175 02/05/2019 10:53:44
1121 627441.2130 4556504.4348 52.7054 0.0137 0.0210 0.0251 02/05/2019 10:53:31
1120 627442.3903 4556505.3183 52.7096 0.0114 0.0175 0.0209 02/05/2019 10:53:25
1119 627428.6998 4556526.0064 52.8291 0.0152 0.0224 0.0271 02/05/2019 10:52:57
1118 627427.5286 4556525.1688 52.8264 0.0176 0.0265 0.0318 02/05/2019 10:52:50
1117 627421.3259 4556523.4706 52.6074 0.0126 0.0189 0.0227 02/05/2019 10:52:39
1116 627413.2856 4556520.6784 52.4272 0.0134 0.0251 0.0284 02/05/2019 10:52:28
1115 627410.9471 4556520.1501 52.3455 0.0104 0.0196 0.0222 02/05/2019 10:52:21
1114 627403.3650 4556517.7661 52.5047 0.0131 0.0217 0.0253 02/05/2019 10:52:11
1113 627410.0951 4556564.7400 52.7998 0.0106 0.0182 0.0211 02/05/2019 10:50:26
1112 627405.8554 4556561.3754 52.8947 0.0115 0.0197 0.0229 02/05/2019 10:50:17
1111 627404.7765 4556560.2981 52.8831 0.0133 0.0227 0.0263 02/05/2019 10:50:08
1110 627402.9888 4556557.7263 52.6884 0.0160 0.0256 0.0302 02/05/2019 10:49:45
1109 627409.0330 4556546.0258 52.7088 0.0130 0.0207 0.0245 02/05/2019 10:49:30
1108 627419.4007 4556540.0998 52.8819 0.0140 0.0255 0.0290 02/05/2019 10:49:16
1107 627418.2224 4556539.1908 52.9115 0.0098 0.0179 0.0204 02/05/2019 10:49:08
1106 627415.4188 4556537.0987 52.6994 0.0179 0.0326 0.0372 02/05/2019 10:48:58
1105 627409.1573 4556534.0015 52.3548 0.0140 0.0254 0.0289 02/05/2019 10:48:47
1104 627406.9886 4556532.8789 52.3636 0.0156 0.0284 0.0324 02/05/2019 10:48:39
1103 627399.2860 4556530.6210 52.4872 0.0154 0.0248 0.0292 02/05/2019 10:48:28
1102 627387.5580 4556568.1273 52.5646 0.0173 0.0269 0.0320 02/05/2019 10:47:20
1101 627395.0034 4556571.3903 52.4244 0.0147 0.0224 0.0268 02/05/2019 10:46:55
1100 627397.1304 4556572.4692 52.5318 0.0100 0.0152 0.0182 02/05/2019 10:46:48
1099 627377.0743 4556601.4511 52.5852 0.0187 0.0287 0.0343 02/05/2019 10:46:10
1098 627384.7100 4556604.0073 52.5110 0.0145 0.0236 0.0277 02/05/2019 10:44:55
1097 627377.4949 4556626.6266 52.5957 0.0151 0.0232 0.0276 02/05/2019 10:42:27
1096 627369.7524 4556624.6389 52.5747 0.0330 0.0468 0.0573 02/05/2019 10:42:18
1095 627367.9785 4556627.2968 52.6532 0.0322 0.0457 0.0558 02/05/2019 10:42:11
1094 627365.6979 4556628.7388 52.6250 0.0315 0.0456 0.0554 02/05/2019 10:42:04
1093 627362.7576 4556629.7937 52.6299 0.0326 0.0516 0.0611 02/05/2019 10:41:58
1092 627360.9644 4556629.4982 52.6021 0.0158 0.0249 0.0295 02/05/2019 10:41:52
1091 627358.0458 4556627.9236 52.6341 0.0351 0.0532 0.0637 02/05/2019 10:41:45
1090 627363.7694 4556640.9454 52.6085 0.0286 0.0451 0.0534 02/05/2019 10:40:24
1089 627362.7195 4556639.2614 52.5870 0.0203 0.0322 0.0380 02/05/2019 10:40:16
1088 627360.2775 4556636.7424 52.6048 0.0124 0.0227 0.0258 02/05/2019 10:40:09
1087 627357.7796 4556635.3260 52.5226 0.0327 0.0597 0.0681 02/05/2019 10:40:03
1086 627371.4584 4556654.1081 52.6204 0.0238 0.0373 0.0443 02/05/2019 10:39:15
1085 627369.1843 4556653.2748 52.4832 0.0352 0.0552 0.0655 02/05/2019 10:39:10
1084 627361.5910 4556651.1994 52.5968 0.0307 0.0440 0.0537 02/05/2019 10:38:49
1083 627356.5052 4556667.3513 52.4772 0.0136 0.0196 0.0238 02/05/2019 10:38:32
1082 627363.9712 4556669.9222 52.4417 0.0152 0.0191 0.0244 02/05/2019 10:38:21
1081 627366.0816 4556670.8681 52.5524 0.0172 0.0217 0.0277 02/05/2019 10:38:14
1080 627358.7828 4556694.2946 52.6210 0.0199 0.0267 0.0333 02/05/2019 10:37:53
1079 627356.5900 4556693.5888 52.4224 0.0142 0.0190 0.0237 02/05/2019 10:37:46
1078 627349.2548 4556691.0553 52.3204 0.0255 0.0506 0.0566 02/05/2019 10:37:36
1077 627336.0846 4556732.3032 52.1619 0.0142 0.0237 0.0276 02/05/2019 10:37:04
1076 627343.6946 4556734.7938 52.3484 0.0254 0.0385 0.0461 02/05/2019 10:36:54
1075 627345.0384 4556735.1146 52.3871 0.0083 0.0126 0.0151 02/05/2019 10:36:47
1074 627316.3628 4556795.8599 52.1438 0.0154 0.0200 0.0253 02/05/2019 10:32:04
1073 627324.0027 4556798.6912 52.2063 0.0284 0.0515 0.0589 02/05/2019 10:31:50
1072 627325.4475 4556799.3298 52.3298 0.0257 0.0466 0.0532 02/05/2019 10:31:44
1071 627317.1757 4556824.4821 52.2892 0.0232 0.0327 0.0400 02/05/2019 10:30:50
1070 627316.0880 4556824.1914 52.1843 0.0399 0.0562 0.0689 02/05/2019 10:30:45
1069 627308.3113 4556822.0594 52.1672 0.0299 0.0301 0.0424 02/05/2019 10:30:32
1068 627306.5413 4556826.9925 52.1712 0.0219 0.0224 0.0313 02/05/2019 10:30:20
1067 627302.4917 4556834.4346 52.1001 0.0389 0.0480 0.0618 02/05/2019 10:28:01
1066 627298.3595 4556839.3922 52.0862 0.0133 0.0169 0.0216 02/05/2019 10:27:52
1065 627293.9991 4556843.1098 52.1223 0.0148 0.0187 0.0239 02/05/2019 10:27:42
1064 627305.9190 4556859.3590 52.1975 0.0133 0.0194 0.0235 02/05/2019 10:26:13
1063 627305.2675 4556858.8927 52.1024 0.0141 0.0190 0.0237 02/05/2019 10:26:08
1062 627299.5126 4556856.9345 52.1071 0.0113 0.0143 0.0182 02/05/2019 10:25:59
1061 627292.5496 4556884.0281 52.1792 0.0099 0.0170 0.0197 02/05/2019 10:25:36
1060 627297.8042 4556886.0652 52.3298 0.0308 0.0530 0.0613 02/05/2019 10:25:21
1059 627296.7452 4556885.4245 52.1487 0.0132 0.0226 0.0262 02/05/2019 10:25:15
1058 627293.5250 4556899.0743 52.2834 0.0202 0.0320 0.0378 02/05/2019 10:24:57
1057 627292.5066 4556899.1977 52.1156 0.0336 0.0503 0.0605 02/05/2019 10:24:51
1056 627279.4391 4556896.0087 52.0463 0.0150 0.0210 0.0258 02/05/2019 10:24:33
1055 627280.0121 4556901.2117 52.1249 0.0191 0.0264 0.0325 02/05/2019 10:24:19
1054 627277.0595 4556902.0194 52.1956 0.0226 0.0314 0.0387 02/05/2019 10:24:11
1053 627277.0271 4556909.0666 52.3410 0.0249 0.0342 0.0423 02/05/2019 10:24:00
1052 627279.9126 4556909.9971 52.1417 0.0225 0.0340 0.0408 02/05/2019 10:23:52
1051 627278.7388 4556916.0250 52.1969 0.0318 0.0481 0.0576 02/05/2019 10:23:42
1050 627275.9307 4556915.4659 52.2455 0.0378 0.0572 0.0686 02/05/2019 10:23:35
1049 627270.5131 4556932.6526 52.4546 0.0184 0.0267 0.0324 02/05/2019 10:23:17
1048 627272.9159 4556934.6581 52.2280 0.0247 0.0327 0.0410 02/05/2019 10:23:06
1047 627280.5516 4556937.6100 52.2611 0.0303 0.0417 0.0516 02/05/2019 10:22:53
1046 627283.3750 4556938.4986 52.3980 0.0155 0.0209 0.0260 02/05/2019 10:22:44
1045 627730.5670 4557580.3599 49.2249 0.0157 0.0237 0.0284 02/04/2019 14:09:46
1044 627715.7934 4557547.7081 49.6414 0.0150 0.0223 0.0268 02/04/2019 14:09:16
1043 627706.0206 4557530.1965 49.8518 0.0119 0.0179 0.0215 02/04/2019 14:08:59
1042 627698.9618 4557522.5448 49.9394 0.0148 0.0223 0.0268 02/04/2019 14:08:48
1041 627705.1711 4557520.7329 49.9771 0.0130 0.0195 0.0234 02/04/2019 14:08:38
1040 627695.1376 4557495.3838 50.3053 0.0122 0.0183 0.0219 02/04/2019 14:08:17
1039 627683.5554 4557492.7745 50.2579 0.0117 0.0177 0.0212 02/04/2019 14:07:55
1038 627685.1306 4557483.7649 50.2603 0.0108 0.0163 0.0195 02/04/2019 14:07:45
1037 627683.3503 4557468.7213 50.4045 0.0137 0.0205 0.0247 02/04/2019 14:07:31
1036 627675.6379 4557443.6134 50.7045 0.0118 0.0177 0.0212 02/04/2019 14:07:08
1035 627667.7281 4557419.8085 50.8618 0.0119 0.0195 0.0228 02/04/2019 14:06:41
1034 627678.1861 4557314.0359 51.2334 0.0125 0.0211 0.0245 02/04/2019 13:32:01
1033 627682.1354 4557304.8771 51.7561 0.0096 0.0161 0.0188 02/04/2019 13:31:50
1032 627686.5927 4557293.0315 52.4263 0.0139 0.0227 0.0266 02/04/2019 13:31:36
1031 627690.5067 4557275.1940 51.9203 0.0135 0.0222 0.0260 02/04/2019 13:31:18
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1030 627690.5865 4557268.2846 51.3081 0.0127 0.0206 0.0242 02/04/2019 13:31:08
1029 627683.9976 4557276.6538 50.9901 0.0139 0.0225 0.0265 02/04/2019 13:30:56
1028 627669.7789 4557294.4080 50.9358 0.0152 0.0257 0.0299 02/04/2019 13:30:35
1027 627653.1727 4557314.1920 50.9203 0.0132 0.0227 0.0262 02/04/2019 13:30:12
1026 627641.1947 4557328.0955 51.0622 0.0244 0.0292 0.0381 02/04/2019 13:29:54
1025 627639.7240 4557330.6669 51.0978 0.0124 0.0211 0.0244 02/04/2019 13:28:41
1024 627643.5738 4557339.2889 51.1030 0.0120 0.0204 0.0237 02/04/2019 13:28:30
1023 627650.4284 4557353.4657 51.1453 0.0088 0.0150 0.0174 02/04/2019 13:28:09
1022 627655.9593 4557365.9029 51.1444 0.0082 0.0138 0.0160 02/04/2019 13:27:55
1021 627660.7617 4557376.9673 51.1211 0.0110 0.0188 0.0218 02/04/2019 13:27:42
1020 627665.5875 4557388.5363 51.0663 0.0168 0.0282 0.0329 02/04/2019 13:27:21
1019 627675.9701 4557414.7752 50.6242 0.0111 0.0190 0.0220 02/04/2019 13:26:17
1018 627675.5972 4557410.1595 50.6279 0.0106 0.0181 0.0210 02/04/2019 13:26:09
1017 627674.8133 4557403.4492 50.6188 0.0094 0.0159 0.0184 02/04/2019 13:25:59
1016 627674.3743 4557393.7770 50.7262 0.0073 0.0124 0.0144 02/04/2019 13:25:47
1015 627674.6519 4557384.9087 50.7495 0.0078 0.0133 0.0155 02/04/2019 13:25:36
1014 627675.0692 4557379.3212 50.7913 0.0114 0.0195 0.0226 02/04/2019 13:25:26
1013 627677.2272 4557368.6278 50.8451 0.0098 0.0168 0.0195 02/04/2019 13:25:11
1012 627681.1234 4557358.0261 50.8914 0.0069 0.0121 0.0139 02/04/2019 13:24:53
1011 627685.6598 4557347.5915 51.0720 0.0085 0.0149 0.0171 02/04/2019 13:24:41
1010 627692.8111 4557333.1628 51.5001 0.0095 0.0168 0.0193 02/04/2019 13:24:24
1009 627700.6604 4557316.5956 52.2248 0.0090 0.0151 0.0176 02/04/2019 13:24:07
1008 627706.3402 4557304.4507 52.8787 0.0187 0.0304 0.0357 02/04/2019 13:23:53
1007 627716.8068 4557277.4958 54.4727 0.0308 0.0578 0.0655 02/04/2019 13:23:27
1006 627718.2150 4557272.7860 54.6808 0.0074 0.0130 0.0150 02/04/2019 13:23:03
1005 627719.7482 4557265.6698 55.0157 0.0126 0.0222 0.0255 02/04/2019 13:22:54
1004 627720.2404 4557260.4902 55.2645 0.0123 0.0213 0.0246 02/04/2019 13:22:45
1003 627720.3561 4557254.6534 55.5910 0.0121 0.0214 0.0246 02/04/2019 13:22:36
1002 627720.0971 4557249.8948 55.8919 0.0153 0.0271 0.0311 02/04/2019 13:22:29
1001 627719.6453 4557246.4293 56.0397 0.0107 0.0188 0.0216 02/04/2019 13:22:22
1000 627706.3884 4557232.7027 56.3296 0.0141 0.0239 0.0277 02/04/2019 13:21:51
0999 627711.4560 4557229.0241 56.6898 0.0146 0.0249 0.0289 02/04/2019 13:21:43
0998 627708.7385 4557225.5043 56.7363 0.0120 0.0199 0.0233 02/04/2019 13:21:35
0997 627703.4263 4557229.0527 56.3430 0.0144 0.0240 0.0279 02/04/2019 13:21:27
0996 627699.6923 4557225.3613 56.3903 0.0149 0.0244 0.0286 02/04/2019 13:21:19
0995 627704.3031 4557220.8521 56.7450 0.0134 0.0233 0.0269 02/04/2019 13:21:10
0994 627761.9306 4557223.6230 60.8820 0.0128 0.0222 0.0256 02/04/2019 13:19:24
0993 627755.5892 4557230.0410 60.9095 0.0097 0.0174 0.0199 02/04/2019 13:19:03
0992 627740.8336 4557245.7875 61.0326 0.0100 0.0178 0.0204 02/04/2019 13:18:40
0991 627729.9280 4557257.0291 61.1283 0.0107 0.0186 0.0215 02/04/2019 13:18:09
0990 627731.3303 4557268.2483 65.0024 0.0126 0.0227 0.0260 02/04/2019 13:17:42
0989 627740.2463 4557261.8875 66.0767 0.0123 0.0225 0.0257 02/04/2019 13:17:25
0988 627749.5009 4557253.9515 66.4518 0.0196 0.0360 0.0410 02/04/2019 13:16:55
0987 627760.3750 4557243.4786 66.2807 0.0111 0.0198 0.0227 02/04/2019 13:16:35
0986 627773.6648 4557233.6565 67.4590 0.0245 0.0451 0.0513 02/04/2019 13:15:50
0985 627783.5407 4557224.8243 67.6940 0.0242 0.0459 0.0519 02/04/2019 13:15:34
0984 627794.8017 4557215.0575 67.1825 0.0293 0.0564 0.0635 02/04/2019 13:15:11
0983 627808.0850 4557209.2714 67.3572 0.0130 0.0244 0.0276 02/04/2019 13:14:26
0982 627819.1748 4557205.4186 67.4310 0.0286 0.0491 0.0568 02/04/2019 13:14:06
0981 627830.3841 4557203.6660 67.4902 0.0105 0.0194 0.0220 02/04/2019 13:13:31
0980 627853.0880 4557207.0689 67.0983 0.0180 0.0314 0.0362 02/04/2019 13:12:35
0979 627853.0773 4557207.0797 67.0992 0.0205 0.0356 0.0410 02/04/2019 13:12:32
0978 627866.3637 4557211.1576 66.9587 0.0085 0.0148 0.0170 02/04/2019 13:11:36
0977 627883.0367 4557219.8140 66.4389 0.0127 0.0222 0.0256 02/04/2019 13:11:12
0976 627901.9062 4557227.2449 65.5705 0.0116 0.0218 0.0247 02/04/2019 13:10:36
0975 627890.2731 4557223.4125 66.3203 0.0095 0.0166 0.0191 02/04/2019 13:10:23
0974 627898.4188 4557241.7932 66.6724 0.0160 0.0279 0.0322 02/04/2019 13:10:03
0973 627912.3136 4557246.1930 65.5976 0.0187 0.0325 0.0375 02/04/2019 13:09:45
0972 627930.8413 4557251.2740 64.4595 0.0108 0.0188 0.0216 02/04/2019 13:09:26
0971 627944.5996 4557254.8028 63.3112 0.0191 0.0333 0.0384 02/04/2019 13:09:11
0970 627918.1710 4557159.2313 53.1721 0.0107 0.0201 0.0227 02/04/2019 12:52:00
0969 627915.9216 4557169.3668 53.5051 0.0124 0.0234 0.0265 02/04/2019 12:51:44
0968 627911.9866 4557188.5194 54.7230 0.0152 0.0273 0.0313 02/04/2019 12:51:25
0967 627910.0081 4557198.5982 55.5565 0.0092 0.0173 0.0196 02/04/2019 12:51:06
0966 627908.7198 4557203.9381 57.0400 0.0158 0.0276 0.0318 02/04/2019 12:50:55
0965 627898.5763 4557197.0815 56.1290 0.0106 0.0206 0.0232 02/04/2019 12:50:30
0964 627901.6637 4557189.9648 54.9835 0.0121 0.0227 0.0257 02/04/2019 12:50:19
0963 627905.0131 4557176.4272 54.0466 0.0120 0.0234 0.0263 02/04/2019 12:50:02
0962 627908.1770 4557160.1693 53.2159 0.0103 0.0335 0.0350 02/04/2019 12:49:44
0961 627907.6164 4557156.5184 52.6604 0.0145 0.0477 0.0498 02/04/2019 12:49:34
0960 627907.2060 4557147.3090 52.1916 0.0146 0.0264 0.0301 02/04/2019 12:49:19
0959 627880.5312 4557149.8431 52.3971 0.0121 0.0229 0.0259 02/04/2019 12:48:44
0958 627879.9454 4557157.5969 52.8465 0.0283 0.0514 0.0587 02/04/2019 12:48:32
0957 627878.7627 4557169.4652 53.6311 0.0129 0.0239 0.0271 02/04/2019 12:48:07
0956 627876.0640 4557181.7570 54.7053 0.0150 0.0410 0.0437 02/04/2019 12:47:52
0955 627851.7179 4557180.2500 56.3092 0.0157 0.0399 0.0429 02/04/2019 12:47:19
0954 627852.4389 4557176.2375 55.7310 0.0089 0.0227 0.0243 02/04/2019 12:47:11
0953 627852.7598 4557166.9844 54.0261 0.0098 0.0218 0.0239 02/04/2019 12:46:52
0952 627851.8291 4557157.7409 53.2743 0.0124 0.0237 0.0267 02/04/2019 12:46:37
0951 627831.5710 4557162.4524 54.7784 0.0124 0.0216 0.0250 02/04/2019 12:46:10
0950 627837.1607 4557171.2457 56.1388 0.0088 0.0168 0.0190 02/04/2019 12:45:55
0949 627837.3133 4557177.4141 56.8167 0.0090 0.0228 0.0245 02/04/2019 12:45:44
0948 627816.0433 4557172.5265 56.5086 0.0177 0.0318 0.0364 02/04/2019 12:44:49
0947 627817.2365 4557179.8235 57.8025 0.0125 0.0238 0.0269 02/04/2019 12:44:01
0946 627796.7854 4557185.8937 58.4503 0.0176 0.0336 0.0379 02/04/2019 12:43:35
0945 627785.9614 4557192.2857 58.4337 0.0158 0.0284 0.0325 02/04/2019 12:43:14
0944 627763.5093 4557204.3898 57.4924 0.0118 0.0453 0.0468 02/04/2019 12:42:26
0943 627764.6648 4557206.3719 58.5351 0.0119 0.0455 0.0470 02/04/2019 12:42:19
0942 627747.3072 4557219.0143 57.0333 0.0168 0.0645 0.0666 02/04/2019 12:41:56
0941 627744.7104 4557215.9379 56.3428 0.0204 0.0550 0.0587 02/04/2019 12:41:45
0940 627730.2865 4557225.6512 55.0541 0.0188 0.0338 0.0387 02/04/2019 12:41:24
0939 627733.2088 4557231.4275 57.0712 0.0111 0.0301 0.0321 02/04/2019 12:41:13
0938 627721.7242 4557238.2611 56.5822 0.0118 0.0226 0.0255 02/04/2019 12:40:53
0937 627728.5494 4557241.2661 57.0863 0.0218 0.0597 0.0635 02/04/2019 12:40:44
0936 627725.9855 4557243.8571 56.7491 0.0172 0.0470 0.0500 02/04/2019 12:40:37
0935 627722.8073 4557247.9306 56.2313 0.0109 0.0247 0.0270 02/04/2019 12:40:28
0934 627720.3984 4557251.4188 55.7924 0.0107 0.0241 0.0264 02/04/2019 12:40:21
0933 627717.9720 4557240.1487 56.2941 0.0153 0.0276 0.0316 02/04/2019 12:40:10
0932 627719.3495 4557240.8279 56.2934 0.0088 0.0186 0.0206 02/04/2019 12:40:05
0931 627721.6927 4557240.5449 56.4318 0.0122 0.0259 0.0286 02/04/2019 12:39:59
0930 627724.6555 4557239.5189 56.6824 0.0174 0.0368 0.0407 02/04/2019 12:39:52
0929 627729.1459 4557237.3088 57.0351 0.0170 0.0359 0.0397 02/04/2019 12:39:45
0928 627730.6856 4557239.9687 57.1582 0.0140 0.0297 0.0329 02/04/2019 12:39:39
0927 627737.6130 4557235.0216 57.4076 0.0184 0.0360 0.0404 02/04/2019 12:39:30
0926 627736.4231 4557232.2191 57.3687 0.0116 0.0226 0.0254 02/04/2019 12:39:22
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0925 627744.3876 4557225.4215 57.6974 0.0145 0.0283 0.0318 02/04/2019 12:39:11
0924 627746.3477 4557227.7079 57.8243 0.0200 0.0391 0.0439 02/04/2019 12:39:05
0923 627757.2966 4557218.2004 58.4090 0.0229 0.0428 0.0486 02/04/2019 12:38:51
0922 627755.8272 4557215.6101 58.3041 0.0181 0.0353 0.0397 02/04/2019 12:38:45
0921 627769.1718 4557204.6671 58.8622 0.0180 0.0351 0.0395 02/04/2019 12:38:29
0920 627771.0079 4557207.1131 58.9745 0.0130 0.0234 0.0268 02/04/2019 12:38:23
0919 627789.0426 4557196.2263 59.1986 0.0223 0.0402 0.0460 02/04/2019 12:38:02
0918 627788.4698 4557193.1210 59.0593 0.0097 0.0190 0.0213 02/04/2019 12:37:55
0917 627797.9365 4557188.4952 59.0433 0.0169 0.0305 0.0349 02/04/2019 12:37:43
0916 627799.6036 4557191.1304 59.0949 0.0120 0.0522 0.0536 02/04/2019 12:37:28
0915 627809.7507 4557187.3532 58.8786 0.0198 0.0529 0.0565 02/04/2019 12:37:12
0914 627809.7587 4557184.0518 58.8092 0.0267 0.0517 0.0582 02/04/2019 12:37:06
0913 627814.9507 4557182.9142 58.6228 0.0155 0.0280 0.0320 02/04/2019 12:36:51
0912 627815.3275 4557186.0062 58.7958 0.0135 0.0263 0.0296 02/04/2019 12:36:45
0911 627824.1867 4557184.5997 58.4229 0.0094 0.0183 0.0206 02/04/2019 12:36:35
0910 627824.2178 4557181.8182 58.4142 0.0177 0.0346 0.0389 02/04/2019 12:36:29
0909 627838.2161 4557182.6979 58.1677 0.0128 0.0251 0.0282 02/04/2019 12:36:15
0908 627838.2164 4557185.4281 58.1955 0.0152 0.0297 0.0333 02/04/2019 12:36:09
0907 627855.0063 4557187.9698 57.9582 0.0180 0.0333 0.0378 02/04/2019 12:35:53
0906 627856.0435 4557185.4328 57.8384 0.0091 0.0167 0.0190 02/04/2019 12:35:47
0905 627867.6113 4557188.8999 57.6355 0.0148 0.0274 0.0311 02/04/2019 12:35:34
0904 627867.3231 4557191.4715 57.6823 0.0107 0.0198 0.0225 02/04/2019 12:35:28
0903 627884.2244 4557199.0902 57.9012 0.0102 0.0216 0.0238 02/04/2019 12:35:12
0902 627885.7987 4557196.5928 57.9362 0.0099 0.0180 0.0205 02/04/2019 12:35:06
0901 627904.2915 4557206.7062 58.6121 0.0139 0.0253 0.0289 02/04/2019 12:34:49
0900 627903.3112 4557209.4976 58.6492 0.0084 0.0179 0.0198 02/04/2019 12:34:43
0899 627917.4732 4557217.4794 59.6256 0.0123 0.0261 0.0288 02/04/2019 12:34:28
0898 627919.2353 4557215.0473 59.6157 0.0125 0.0227 0.0259 02/04/2019 12:34:22
0897 627930.9924 4557222.0556 60.2601 0.0098 0.0181 0.0206 02/04/2019 12:34:09
0896 627929.2566 4557224.3511 60.3663 0.0143 0.0303 0.0335 02/04/2019 12:34:02
0895 627947.6710 4557234.8433 61.2026 0.0188 0.0365 0.0410 02/04/2019 12:33:43
0894 627949.8938 4557232.6230 61.1441 0.0234 0.0455 0.0511 02/04/2019 12:33:36
0893 627957.4826 4557236.9609 61.1717 0.0131 0.0216 0.0252 02/04/2019 12:33:23
0892 627956.0266 4557239.6930 61.2550 0.0134 0.0261 0.0294 02/04/2019 12:33:16
0891 627966.1317 4557243.1514 61.0575 0.0182 0.0310 0.0359 02/04/2019 12:33:03
0890 627967.5952 4557240.6767 61.0402 0.0251 0.0532 0.0588 02/04/2019 12:32:56
0889 627980.5325 4557244.0457 60.6685 0.0103 0.0186 0.0213 02/04/2019 12:32:42
0888 627979.8130 4557246.7250 60.7976 0.0199 0.0387 0.0435 02/04/2019 12:32:35
0887 627987.5912 4557248.4345 60.6193 0.0163 0.0269 0.0315 02/04/2019 12:32:25
0886 627988.4621 4557245.2132 60.5251 0.0172 0.0294 0.0341 02/04/2019 12:32:16
0885 628033.6137 4557208.6982 60.7170 0.0170 0.0312 0.0356 02/04/2019 12:29:31
0884 628048.6688 4557191.1723 62.4111 0.0311 0.0571 0.0650 02/04/2019 12:28:47
0883 628052.7032 4557178.5859 62.6461 0.0091 0.0191 0.0212 02/04/2019 12:28:27
0882 628064.5442 4557174.2675 63.2975 0.0161 0.0339 0.0375 02/04/2019 12:28:12
0881 628061.4406 4557163.0901 62.8918 0.0275 0.0505 0.0575 02/04/2019 12:27:45
0880 628062.0951 4557148.5044 63.1701 0.0290 0.0662 0.0722 02/04/2019 12:24:16
0879 628069.0132 4557159.9092 63.3277 0.0235 0.0389 0.0454 02/04/2019 12:24:01
0878 628075.4567 4557170.1405 63.7611 0.0133 0.0214 0.0252 02/04/2019 12:23:20
0877 628104.8632 4557140.5474 63.6822 0.0268 0.0637 0.0691 02/04/2019 12:21:06
0876 628103.2939 4557130.4380 63.5436 0.0165 0.0388 0.0421 02/04/2019 12:20:33
0875 628102.3697 4557115.0419 63.0142 0.0093 0.0167 0.0192 02/04/2019 12:20:10
0874 628103.3561 4557104.4035 63.5720 0.0104 0.0186 0.0213 02/04/2019 12:19:52
0873 628103.1731 4557097.1978 63.8132 0.0209 0.0391 0.0443 02/04/2019 12:19:36
0872 628109.3943 4557094.3024 62.4825 0.0114 0.0197 0.0228 02/04/2019 12:19:11
0871 628168.3096 4557084.5452 60.8787 0.0165 0.0307 0.0349 02/04/2019 12:17:27
0870 628167.0628 4557090.6543 60.9614 0.0165 0.0392 0.0426 02/04/2019 12:17:14
0869 628165.6372 4557098.3816 61.8147 0.0222 0.0443 0.0496 02/04/2019 12:16:58
0868BBS 628165.1145 4557107.8780 62.1828 0.0216 0.0352 0.0413 02/04/2019 12:16:40
0867 628166.6123 4557109.7729 61.9862 0.0246 0.0430 0.0496 02/04/2019 12:16:12
0866 628167.2485 4557120.8386 62.9153 0.0142 0.0238 0.0277 02/04/2019 12:15:57
0865 628145.4065 4557034.5515 50.1213 0.0139 0.0284 0.0316 02/04/2019 12:08:57
0864 628123.2929 4557043.5982 50.2357 0.0189 0.0472 0.0508 02/04/2019 12:08:31
0863 628120.3548 4557038.3536 50.0436 0.0194 0.0445 0.0486 02/04/2019 12:08:23
0862 628103.8788 4557045.1540 50.1732 0.0195 0.0524 0.0559 02/04/2019 12:08:06
0861 628105.7464 4557050.8645 50.2375 0.0206 0.0506 0.0546 02/04/2019 12:07:57
0860 628093.5360 4557055.9106 50.2881 0.0213 0.0519 0.0561 02/04/2019 12:07:42
0859 628082.0123 4557060.6368 50.3565 0.0185 0.0448 0.0485 02/04/2019 12:07:25
0858 628073.1964 4557064.1773 50.3556 0.0147 0.0287 0.0322 02/04/2019 12:07:13
0857 628068.8691 4557065.7336 50.3775 0.0148 0.0293 0.0329 02/04/2019 12:07:03
0856 628061.8749 4557068.0566 50.3338 0.0130 0.0249 0.0281 02/04/2019 12:06:53
0855 628052.3016 4557070.8090 50.4603 0.0118 0.0207 0.0238 02/04/2019 12:06:39
0854 628039.5745 4557073.7716 50.4347 0.0107 0.0199 0.0226 02/04/2019 12:06:25
0853 628026.0803 4557076.8519 50.4984 0.0117 0.0219 0.0249 02/04/2019 12:06:10
0852 628003.3758 4557082.2576 50.5804 0.0144 0.0251 0.0289 02/04/2019 12:05:49
0851 627987.1874 4557086.0204 50.8372 0.0182 0.0517 0.0548 02/04/2019 12:05:26
0850 627973.9533 4557083.4427 50.7523 0.0207 0.0581 0.0617 02/04/2019 12:05:09
0849 627961.6328 4557087.1401 50.7397 0.0168 0.0467 0.0496 02/04/2019 12:04:54
0848 627959.0067 4557083.9702 50.7820 0.0234 0.0646 0.0687 02/04/2019 12:04:45
0847 627942.1145 4557089.0227 50.9532 0.0223 0.0520 0.0565 02/04/2019 12:03:46
0846 627942.9167 4557093.1544 50.8230 0.0239 0.0530 0.0582 02/04/2019 12:03:38
0845 627926.4871 4557097.9750 50.9031 0.0144 0.0253 0.0291 02/04/2019 12:03:22
0844 627926.7169 4557098.5611 50.9711 0.0198 0.0434 0.0477 02/04/2019 12:03:15
0843 627907.0362 4557104.7210 51.0702 0.0138 0.0301 0.0331 02/04/2019 12:02:55
0842 627907.3924 4557105.2191 51.0306 0.0174 0.0378 0.0416 02/04/2019 12:02:49
0841 627893.2024 4557109.8100 51.2182 0.0113 0.0198 0.0228 02/04/2019 12:02:34
0840 627893.5732 4557110.3113 51.1820 0.0295 0.0636 0.0701 02/04/2019 12:02:24
0839 627885.0719 4557113.0972 51.3504 0.0301 0.0644 0.0711 02/04/2019 12:02:13
0838 627876.8227 4557116.4094 51.3657 0.0172 0.0301 0.0347 02/04/2019 12:02:00
0837 627877.0004 4557116.9586 51.3739 0.0313 0.0509 0.0598 02/04/2019 12:01:53
0836 627868.4811 4557120.5745 51.5448 0.0140 0.0238 0.0276 02/04/2019 12:01:41
0835 627868.4188 4557119.8553 51.5926 0.0216 0.0350 0.0411 02/04/2019 12:01:35
0834 627859.6517 4557123.3381 51.7241 0.0193 0.0339 0.0391 02/04/2019 12:01:20
0833 627860.1464 4557124.2564 51.6930 0.0204 0.0355 0.0410 02/04/2019 12:01:14
0832 627862.7110 4557129.6222 51.7601 0.0200 0.0357 0.0409 02/04/2019 12:01:02
0831 627834.8479 4557133.6526 52.1828 0.0094 0.0160 0.0186 02/04/2019 12:00:36
0830 627835.4769 4557135.3559 52.1790 0.0127 0.0215 0.0249 02/04/2019 12:00:30
0829 627837.3603 4557141.0690 52.2588 0.0114 0.0191 0.0223 02/04/2019 12:00:22
0828 627831.0141 4557143.6145 52.3984 0.0129 0.0224 0.0259 02/04/2019 12:00:09
0827 627828.8009 4557138.0557 52.3394 0.0120 0.0204 0.0237 02/04/2019 11:59:57
0826 627828.0086 4557136.4200 52.3893 0.0176 0.0332 0.0376 02/04/2019 11:59:48
0825 627813.2005 4557140.4429 52.5237 0.0115 0.0202 0.0232 02/04/2019 11:59:31
0824 627813.4755 4557143.9340 52.4683 0.0101 0.0175 0.0202 02/04/2019 11:59:23
0823 627798.7817 4557149.3729 52.4294 0.0183 0.0376 0.0419 02/04/2019 11:59:06
0822 627793.2930 4557146.4031 52.5107 0.0167 0.0332 0.0371 02/04/2019 11:58:48
0821 627767.0291 4557152.4246 52.2805 0.0118 0.0201 0.0233 02/04/2019 11:58:21
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blok 12 novo
0820 627777.5804 4557150.9095 52.3972 0.0098 0.0173 0.0199 02/04/2019 11:58:04
0819 627779.0196 4557155.7164 52.2916 0.0154 0.0272 0.0312 02/04/2019 11:57:26
0818 627770.5579 4557157.7212 52.1384 0.0137 0.0241 0.0277 02/04/2019 11:57:15
0817 627767.5153 4557157.9224 52.1133 0.0139 0.0245 0.0282 02/04/2019 11:57:07
0816 627764.8884 4557157.3026 52.0744 0.0103 0.0184 0.0211 02/04/2019 11:57:00
0815BBT 627755.1535 4557157.8340 52.1831 0.0185 0.0316 0.0366 02/04/2019 11:56:42
0814 627756.4978 4557158.4327 52.0253 0.0114 0.0195 0.0226 02/04/2019 11:56:14
0813 627755.5849 4557159.9588 52.0770 0.0129 0.0229 0.0263 02/04/2019 11:56:09
0812 627754.6850 4557160.5373 52.0588 0.0108 0.0191 0.0220 02/04/2019 11:56:03
0811 627754.3990 4557159.0441 52.1372 0.0086 0.0162 0.0183 02/04/2019 11:55:57
0810 627737.3400 4557163.0394 52.0063 0.0141 0.0277 0.0311 02/04/2019 11:55:37
0809 627737.2143 4557161.7215 52.0360 0.0232 0.0457 0.0512 02/04/2019 11:55:32
0808 627715.1183 4557164.4612 51.9220 0.0170 0.0290 0.0336 02/04/2019 11:55:10
0807 627715.0023 4557163.0435 51.9867 0.0085 0.0178 0.0197 02/04/2019 11:54:57
0806 627723.3965 4557181.8543 51.7694 0.0100 0.0183 0.0208 02/04/2019 11:51:29
0805 627723.5940 4557188.7686 51.8194 0.0109 0.0194 0.0223 02/04/2019 11:51:19
0804 627713.1406 4557203.1846 51.6704 0.0108 0.0192 0.0220 02/04/2019 11:50:55
0803 627689.8727 4557204.6635 52.5083 0.0077 0.0138 0.0158 02/04/2019 11:50:29
0802 627690.4837 4557202.1270 51.8048 0.0126 0.0218 0.0252 02/04/2019 11:50:23
0801 627688.2737 4557187.4409 51.7064 0.0218 0.0377 0.0435 02/04/2019 11:50:07
0800 627685.2031 4557178.0496 51.7768 0.0250 0.0413 0.0483 02/04/2019 11:49:49
0799 627683.8594 4557163.6873 51.7537 0.0095 0.0181 0.0204 02/04/2019 11:46:09
0798 627683.9451 4557165.6018 51.7971 0.0127 0.0241 0.0273 02/04/2019 11:46:04
0797 627683.8067 4557171.4705 51.8736 0.0133 0.0239 0.0273 02/04/2019 11:45:56
0796 627683.6355 4557172.9802 51.8290 0.0106 0.0190 0.0217 02/04/2019 11:45:50
0795 627669.0354 4557173.1631 51.8273 0.0435 0.0417 0.0602 02/04/2019 11:45:28
0794 627668.9880 4557171.6552 51.7698 0.0479 0.0459 0.0664 02/04/2019 11:45:22
0793 627668.7419 4557165.6931 51.7018 0.0271 0.0259 0.0375 02/04/2019 11:45:14
0792 627668.5997 4557164.1279 51.8184 0.0291 0.0279 0.0404 02/04/2019 11:45:09
0791 627654.5505 4557165.6197 51.6940 0.0119 0.0265 0.0291 02/04/2019 11:44:42
0790 627654.4301 4557163.8638 51.8909 0.0088 0.0196 0.0215 02/04/2019 11:44:36
0789 627635.9285 4557163.3063 51.6581 0.0177 0.0317 0.0363 02/04/2019 11:44:06
0788 627643.9128 4557165.4878 51.6547 0.0094 0.0171 0.0196 02/04/2019 11:41:31
0787 627643.4070 4557171.6870 51.7563 0.0108 0.0195 0.0222 02/04/2019 11:41:22
0786 627643.7873 4557173.0851 51.8576 0.0071 0.0128 0.0146 02/04/2019 11:41:17
0785 627638.2411 4557175.6694 51.9353 0.0110 0.0200 0.0229 02/04/2019 11:41:06
0784 627637.5245 4557174.3699 51.8718 0.0109 0.0191 0.0221 02/04/2019 11:41:01
0783 627670.3667 4557178.6113 51.6908 0.0116 0.0212 0.0242 02/04/2019 11:37:31
0782 627669.1069 4557192.6402 51.7912 0.0184 0.0345 0.0391 02/04/2019 11:37:07
0781 627661.3145 4557189.2249 51.8020 0.0107 0.0224 0.0248 02/04/2019 11:36:57
0780 627659.9620 4557180.2503 51.7872 0.0115 0.0220 0.0248 02/04/2019 11:36:46
0779 627647.2132 4557183.5307 51.8261 0.0188 0.0456 0.0493 02/04/2019 11:36:15
0778 627634.8436 4557192.6032 52.7139 0.0162 0.0313 0.0352 02/04/2019 11:34:19
0777 627646.6366 4557196.6684 53.4315 0.0145 0.0279 0.0315 02/04/2019 11:34:05
0776 627663.1220 4557201.7777 54.4812 0.0164 0.0299 0.0341 02/04/2019 11:33:46
0775 627677.5959 4557206.9909 55.4425 0.0129 0.0237 0.0270 02/04/2019 11:33:31
0774 627691.2515 4557212.6633 56.2527 0.0102 0.0188 0.0214 02/04/2019 11:33:05
0773 627699.6228 4557217.6218 56.5555 0.0119 0.0229 0.0258 02/04/2019 11:32:54
0772 627694.7993 4557221.6346 56.2551 0.0086 0.0158 0.0180 02/04/2019 11:32:45
0771 627691.2931 4557219.3129 56.0873 0.0092 0.0168 0.0192 02/04/2019 11:32:37
0770 627685.6472 4557216.3459 55.7934 0.0073 0.0133 0.0152 02/04/2019 11:32:28
0769 627677.1438 4557212.8091 55.3623 0.0069 0.0127 0.0145 02/04/2019 11:32:18
0768 627663.8275 4557207.6973 54.6095 0.0173 0.0323 0.0366 02/04/2019 11:32:04
0767 627645.3080 4557201.6139 53.5081 0.0106 0.0203 0.0229 02/04/2019 11:31:47
0766 627629.9104 4557196.7242 52.5966 0.0109 0.0200 0.0228 02/04/2019 11:31:32
0765 627582.0071 4557160.6313 51.6464 0.0137 0.0253 0.0288 02/04/2019 11:28:47
0764 627581.4550 4557162.3832 51.5588 0.0119 0.0219 0.0249 02/04/2019 11:28:42
0763 627569.4460 4557159.4428 51.6277 0.0101 0.0187 0.0213 02/04/2019 11:28:29
0762 627569.1686 4557161.4474 51.5376 0.0124 0.0239 0.0270 02/04/2019 11:28:24
0761 627591.3649 4557169.0590 51.6502 0.0197 0.0364 0.0414 02/04/2019 11:27:28
0760 627612.9061 4557170.4582 51.6818 0.0142 0.0262 0.0298 02/04/2019 11:27:09
0759 627613.7857 4557170.5661 51.6934 0.0107 0.0198 0.0225 02/04/2019 11:27:05
0758 627614.5081 4557171.1742 51.7183 0.0081 0.0149 0.0170 02/04/2019 11:27:00
0757 627615.1869 4557172.1801 51.7769 0.0113 0.0208 0.0237 02/04/2019 11:26:52
0756 627615.9668 4557175.0638 51.8516 0.0100 0.0184 0.0210 02/04/2019 11:26:46
0755 627615.8412 4557178.4719 51.8755 0.0080 0.0148 0.0168 02/04/2019 11:26:39
0754 627614.9313 4557180.8882 51.9304 0.0104 0.0191 0.0218 02/04/2019 11:26:33
0753 627613.5956 4557182.4814 51.9481 0.0114 0.0210 0.0239 02/04/2019 11:26:27
0752 627611.4886 4557183.6407 51.9176 0.0081 0.0149 0.0170 02/04/2019 11:26:21
0751 627609.7339 4557184.0100 51.8805 0.0120 0.0222 0.0252 02/04/2019 11:26:16
0750 627610.9628 4557177.5099 52.1938 0.0105 0.0194 0.0221 02/04/2019 11:26:06
0749 627601.8750 4557175.9554 52.1431 0.0117 0.0216 0.0245 02/04/2019 11:25:56
0748 627590.8541 4557174.1821 52.0228 0.0087 0.0161 0.0183 02/04/2019 11:25:44
0747 627589.7364 4557177.3012 51.7815 0.0080 0.0148 0.0168 02/04/2019 11:25:36
0746 627596.8064 4557179.8012 51.8458 0.0087 0.0168 0.0190 02/04/2019 11:25:27
0745 627608.9114 4557183.9082 51.9265 0.0094 0.0181 0.0204 02/04/2019 11:25:16
0744 627598.7137 4557189.6253 52.1682 0.0084 0.0155 0.0176 02/04/2019 11:24:51
0743 627600.3806 4557186.4859 51.9105 0.0116 0.0215 0.0245 02/04/2019 11:24:45
0742 627595.9918 4557185.0406 51.8642 0.0088 0.0169 0.0191 02/04/2019 11:24:34
0741 627595.1813 4557185.0672 51.8946 0.0111 0.0206 0.0234 02/04/2019 11:24:30
0740 627594.5144 4557185.4777 51.8783 0.0084 0.0155 0.0177 02/04/2019 11:24:26
0739 627593.9502 4557186.2034 51.8979 0.0093 0.0172 0.0195 02/04/2019 11:24:22
0738 627593.7900 4557187.4132 51.8955 0.0086 0.0159 0.0181 02/04/2019 11:24:17
0737 627594.0962 4557188.8647 51.8803 0.0080 0.0149 0.0169 02/04/2019 11:24:12
0736 627596.1887 4557191.0687 51.8928 0.0061 0.0112 0.0128 02/04/2019 11:24:03
0735 627588.9900 4557199.4559 51.8565 0.0098 0.0189 0.0213 02/04/2019 11:23:47
0734 627583.1973 4557204.9900 52.0007 0.0196 0.0374 0.0422 02/04/2019 11:23:36
0733 627564.5098 4557220.4129 52.0783 0.0110 0.0212 0.0239 02/04/2019 11:23:16
0732 627552.1507 4557232.9626 51.8905 0.0139 0.0268 0.0302 02/04/2019 11:23:01
0731 627566.9579 4557247.1079 51.6723 0.0103 0.0242 0.0263 02/04/2019 11:22:36
0730 627577.5226 4557236.7952 51.9010 0.0098 0.0229 0.0249 02/04/2019 11:22:21
0729 627588.2459 4557225.2356 51.9587 0.0134 0.0312 0.0339 02/04/2019 11:22:06
0728 627600.6867 4557212.8102 51.9112 0.0093 0.0172 0.0196 02/04/2019 11:21:51
0727 627603.0774 4557209.7040 51.8746 0.0094 0.0175 0.0199 02/04/2019 11:21:45
0726 627608.9165 4557202.0462 51.9496 0.0070 0.0130 0.0148 02/04/2019 11:21:35
0725 627613.0119 4557198.0959 52.2482 0.0112 0.0215 0.0243 02/04/2019 11:21:27
0724 627616.8383 4557192.2841 52.0934 0.0100 0.0192 0.0216 02/04/2019 11:21:19
0723 627628.7795 4557222.3649 52.1250 0.0087 0.0188 0.0207 02/04/2019 11:20:26
0722 627631.5476 4557219.5785 52.1908 0.0206 0.0443 0.0489 02/04/2019 11:20:18
0721 627636.2087 4557214.8000 52.4253 0.0090 0.0166 0.0188 02/04/2019 11:20:09
0720 627645.7322 4557205.5163 52.6761 0.0147 0.0377 0.0405 02/04/2019 11:19:56
0719 627647.1407 4557204.3310 53.2837 0.0213 0.0547 0.0587 02/04/2019 11:19:49
0718 627682.9292 4557220.3628 53.0801 0.0137 0.0314 0.0343 02/04/2019 11:19:01
0717 627681.6734 4557222.6505 51.9945 0.0096 0.0183 0.0207 02/04/2019 11:18:54
0716 627677.7180 4557227.1126 51.9126 0.0139 0.0257 0.0292 02/04/2019 11:18:46
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0715 627668.8590 4557236.9313 52.0343 0.0126 0.0241 0.0272 02/04/2019 11:18:33
0714 627657.8468 4557248.6868 51.7820 0.0139 0.0265 0.0299 02/04/2019 11:18:18
0713 627648.6053 4557258.1582 51.4910 0.0130 0.0249 0.0281 02/04/2019 11:18:05
0712 627643.5560 4557264.3146 51.6868 0.0139 0.0265 0.0299 02/04/2019 11:17:55
0711 627630.7926 4557278.5323 51.5678 0.0087 0.0161 0.0184 02/04/2019 11:17:36
0710 627618.6257 4557288.1018 51.4862 0.0082 0.0151 0.0172 02/04/2019 11:17:21
0709 627571.0190 4557255.6124 51.3806 0.0085 0.0156 0.0177 02/04/2019 11:05:57
0708 627572.8632 4557253.7716 51.6030 0.0131 0.0238 0.0272 02/04/2019 11:05:51
0707 627584.9809 4557264.7317 51.4422 0.0136 0.0262 0.0295 02/04/2019 11:05:37
0706 627583.7722 4557266.7688 51.2983 0.0167 0.0320 0.0361 02/04/2019 11:05:32
0705 627594.1848 4557276.7285 51.2254 0.0142 0.0276 0.0310 02/04/2019 11:05:19
0704 627595.9396 4557275.1053 51.3893 0.0129 0.0250 0.0282 02/04/2019 11:05:13
0703 627604.9233 4557287.7766 51.2041 0.0112 0.0188 0.0219 02/04/2019 11:04:59
0702 627606.8936 4557286.1830 51.3696 0.0176 0.0305 0.0352 02/04/2019 11:04:53
0701 627605.7570 4557328.4727 50.9282 0.0133 0.0228 0.0264 02/04/2019 11:04:23
0700 627604.0318 4557327.2034 51.0470 0.0125 0.0215 0.0249 02/04/2019 11:04:18
0699 627608.1367 4557321.9720 50.9173 0.0118 0.0208 0.0239 02/04/2019 11:04:10
0698 627605.6220 4557321.1741 51.0720 0.0146 0.0275 0.0311 02/04/2019 11:04:03
0697 627608.3227 4557313.3671 50.9143 0.0240 0.0397 0.0464 02/04/2019 11:03:51
0696 627605.5926 4557313.4972 51.0604 0.0116 0.0192 0.0225 02/04/2019 11:03:46
0695 627605.2420 4557304.1067 50.9495 0.0131 0.0246 0.0279 02/04/2019 11:03:36
0694 627602.5185 4557304.6126 51.0692 0.0146 0.0273 0.0310 02/04/2019 11:03:30
0693 627599.4981 4557294.5157 50.9778 0.0139 0.0229 0.0268 02/04/2019 11:03:18
0692 627597.4087 4557296.1824 51.1155 0.0152 0.0250 0.0292 02/04/2019 11:03:11
0691 627588.4085 4557281.9181 51.0054 0.0137 0.0225 0.0263 02/04/2019 11:02:54
0690 627586.3587 4557283.5337 51.2304 0.0126 0.0253 0.0283 02/04/2019 11:02:47
0689 627581.6830 4557275.0518 51.0732 0.0111 0.0222 0.0248 02/04/2019 11:02:36
0688 627579.8017 4557276.9137 51.2490 0.0116 0.0232 0.0260 02/04/2019 11:02:30
0687 627566.2994 4557261.4184 51.1902 0.0214 0.0363 0.0421 02/04/2019 11:02:11
0686 627564.2641 4557263.2582 51.3152 0.0176 0.0300 0.0348 02/04/2019 11:02:02
0685 627557.1508 4557254.1576 51.2739 0.0151 0.0248 0.0291 02/04/2019 11:01:48
0684 627554.4460 4557255.4937 51.4493 0.0124 0.0209 0.0243 02/04/2019 11:01:23
0683 627541.8905 4557243.4605 51.4461 0.0112 0.0188 0.0219 02/04/2019 11:01:07
0682 627540.0963 4557245.4301 51.5783 0.0193 0.0312 0.0367 02/04/2019 11:01:00
0681 627534.1940 4557238.4512 51.5712 0.0109 0.0176 0.0207 02/04/2019 11:00:49
0680 627532.6598 4557240.6452 51.7090 0.0141 0.0220 0.0261 02/04/2019 11:00:41
0679 627515.5726 4557227.8246 51.9691 0.0184 0.0332 0.0379 02/04/2019 11:00:16
0678 627514.2510 4557230.0774 52.0349 0.0163 0.0282 0.0326 02/04/2019 11:00:08
0677 627504.2892 4557222.1933 52.1699 0.0087 0.0143 0.0168 02/04/2019 10:59:52
0676 627502.8207 4557224.3914 52.3343 0.0170 0.0258 0.0309 02/04/2019 10:59:46
0675 627487.8315 4557215.2407 52.5450 0.0162 0.0236 0.0286 02/04/2019 10:59:19
0674 627486.8600 4557217.6513 52.7332 0.0173 0.0267 0.0318 02/04/2019 10:59:11
0673 627476.8936 4557211.0889 52.9010 0.0118 0.0187 0.0221 02/04/2019 10:58:46
0672 627475.1844 4557213.3293 53.0755 0.0176 0.0279 0.0330 02/04/2019 10:58:39
0671 627459.8280 4557205.2317 53.4769 0.0184 0.0290 0.0344 02/04/2019 10:58:04
0670 627458.6394 4557207.6003 53.6573 0.0123 0.0188 0.0225 02/04/2019 10:57:55
0669 627428.9630 4557195.5435 54.6507 0.0105 0.0156 0.0188 02/04/2019 10:57:23
0668 627427.8259 4557197.9190 54.8245 0.0187 0.0277 0.0334 02/04/2019 10:57:16
0667 627403.1270 4557187.6335 55.7268 0.0239 0.0339 0.0415 02/04/2019 10:56:52
0666 627402.6660 4557190.0447 55.8674 0.0294 0.0186 0.0348 02/04/2019 10:56:28
0665 627374.5767 4557178.7840 56.9169 0.0136 0.0215 0.0254 02/04/2019 10:55:53
0664 627373.7789 4557181.2105 57.0317 0.0222 0.0351 0.0415 02/04/2019 10:55:45
0663 627345.0566 4557169.7031 58.1891 0.0176 0.0264 0.0317 02/04/2019 10:55:18
0662 627344.1174 4557172.0288 58.2785 0.0226 0.0338 0.0407 02/04/2019 10:55:11
0661 627311.0442 4557159.2498 59.5731 0.0129 0.0192 0.0231 02/04/2019 10:54:41
0660 627310.3009 4557161.3655 59.7950 0.0138 0.0213 0.0254 02/04/2019 10:54:29
0659 627290.4237 4557152.9526 60.3291 0.0142 0.0206 0.0250 02/04/2019 10:54:08
0658 627289.3036 4557154.9177 60.5443 0.0187 0.0306 0.0359 02/04/2019 10:54:01
0657 627261.5327 4557143.9440 60.7855 0.0197 0.0322 0.0377 02/04/2019 10:53:34
0656 627260.7080 4557146.0660 60.9987 0.0192 0.0314 0.0368 02/04/2019 10:53:25
0655 627233.0462 4557135.1160 60.6778 0.0173 0.0255 0.0308 02/04/2019 10:52:57
0654 627231.9950 4557137.2557 60.8732 0.0134 0.0198 0.0239 02/04/2019 10:52:51
0653 627204.4671 4557126.4235 59.9945 0.0217 0.0329 0.0394 02/04/2019 10:52:25
0652 627203.2210 4557128.3104 60.2248 0.0180 0.0292 0.0343 02/04/2019 10:52:17
0651 627183.5276 4557119.9618 59.0556 0.0146 0.0216 0.0261 02/04/2019 10:51:53
0650 627182.7572 4557122.1946 59.3047 0.0101 0.0150 0.0181 02/04/2019 10:51:42
0649 627294.7071 4556961.9913 52.8294 0.0169 0.0257 0.0308 02/04/2019 10:40:57
0648 627288.4887 4556959.1126 52.5784 0.0109 0.0151 0.0187 02/04/2019 10:40:47
0647 627278.0202 4556955.8671 52.4524 0.0158 0.0227 0.0276 02/04/2019 10:40:35
0646 627275.1479 4556955.1276 52.3222 0.0124 0.0185 0.0223 02/04/2019 10:40:28
0645 627267.1174 4556953.1477 52.3948 0.0153 0.0216 0.0265 02/04/2019 10:40:17
0644 627255.1763 4556991.6775 52.4131 0.0168 0.0232 0.0286 02/04/2019 10:38:45
0643 627262.9718 4556994.0032 52.4035 0.0117 0.0161 0.0199 02/04/2019 10:38:33
0642 627265.8549 4556994.9057 52.5707 0.0111 0.0153 0.0189 02/04/2019 10:38:26
0641 627272.1482 4556997.2057 52.5334 0.0147 0.0201 0.0249 02/04/2019 10:38:17
0640 627282.0619 4556999.9409 52.8192 0.0149 0.0203 0.0251 02/04/2019 10:37:58
0639 627270.2461 4557045.8215 52.5270 0.0107 0.0145 0.0180 02/04/2019 10:35:38
0638 627265.3695 4557044.6630 52.5463 0.0149 0.0218 0.0264 02/04/2019 10:35:31
0637 627251.5854 4557041.0267 52.6936 0.0089 0.0120 0.0149 02/04/2019 10:35:18
0636 627248.6357 4557040.0809 52.5612 0.0131 0.0177 0.0220 02/04/2019 10:35:11
0635 627240.7237 4557038.1860 52.5956 0.0130 0.0175 0.0218 02/04/2019 10:35:03
0634 627241.4190 4557073.7844 52.8258 0.0096 0.0130 0.0161 02/04/2019 10:33:53
0633 627251.0837 4557077.0306 52.5933 0.0133 0.0188 0.0230 02/04/2019 10:33:39
0632 627261.8586 4557080.5749 52.6007 0.0151 0.0204 0.0254 02/04/2019 10:33:28
0631 627254.7700 4557107.1848 52.9971 0.0205 0.0276 0.0344 02/04/2019 10:30:01
0630 627250.7639 4557106.4311 52.8628 0.0118 0.0159 0.0198 02/04/2019 10:29:52
0629 627237.9921 4557103.1057 52.8598 0.0138 0.0189 0.0234 02/04/2019 10:29:38
0628 627231.3668 4557105.1761 52.8000 0.0144 0.0193 0.0241 02/04/2019 10:29:25
0627 627230.4916 4557098.8315 52.7635 0.0226 0.0302 0.0377 02/04/2019 10:29:10
0626 627234.1774 4557086.8748 52.7370 0.0123 0.0165 0.0206 02/04/2019 10:28:52
0625 627237.0530 4557087.4724 52.8540 0.0136 0.0182 0.0227 02/04/2019 10:28:46
0624 627241.1682 4557074.1993 52.8290 0.0113 0.0151 0.0188 02/04/2019 10:28:33
0623 627238.4149 4557073.0339 52.7334 0.0174 0.0265 0.0317 02/04/2019 10:28:25
0622 627230.5884 4557070.3947 52.6684 0.0217 0.0272 0.0348 02/04/2019 10:28:11
0621 627227.4082 4557074.9900 52.6817 0.0135 0.0160 0.0209 02/04/2019 10:28:02
0620 627222.7800 4557079.4559 52.7327 0.0116 0.0156 0.0194 02/04/2019 10:27:53
0619 627220.5130 4557092.8678 52.9502 0.0192 0.0211 0.0285 02/04/2019 10:27:27
0618 627222.7845 4557093.9798 52.8705 0.0166 0.0239 0.0291 02/04/2019 10:27:18
0617 627222.2210 4557097.7264 52.8386 0.0087 0.0124 0.0151 02/04/2019 10:26:59
0616 628032.5303 4557245.6911 61.0827 0.0375 0.0525 0.0645 02/02/2019 13:12:44
0615 628048.8200 4557242.3934 64.1376 0.0129 0.0283 0.0311 02/02/2019 13:12:19
0614 628046.6650 4557247.1451 63.2851 0.0073 0.0159 0.0175 02/02/2019 13:12:09
0613 628042.5153 4557251.7155 62.2292 0.0143 0.0314 0.0346 02/02/2019 13:11:58
0612 628042.7500 4557259.6831 62.3248 0.0132 0.0238 0.0272 02/02/2019 13:11:40
0611 628030.0659 4557259.2955 61.6838 0.0109 0.0198 0.0226 02/02/2019 13:11:27
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blok 12 novo
0610 628025.3341 4557250.5921 60.9350 0.0120 0.0218 0.0248 02/02/2019 13:11:16
0609 628026.3419 4557237.2565 60.2447 0.0153 0.0262 0.0303 02/02/2019 13:10:56
0608 628034.0796 4557229.7608 60.5054 0.0176 0.0335 0.0379 02/02/2019 13:10:02
0607 628043.4426 4557228.4952 62.7110 0.0082 0.0166 0.0186 02/02/2019 13:09:48
0606 628050.9947 4557229.0204 65.0631 0.0082 0.0166 0.0185 02/02/2019 13:09:35
0605 628059.3419 4557229.2574 67.6843 0.0135 0.0275 0.0306 02/02/2019 13:09:22
0604 628065.9819 4557219.5136 68.5481 0.0173 0.0312 0.0356 02/02/2019 13:09:05
0603 628058.1172 4557215.6978 65.6854 0.0187 0.0349 0.0396 02/02/2019 13:08:47
0602 628067.9033 4557205.4965 66.1938 0.0201 0.0364 0.0416 02/02/2019 13:08:23
0601 628074.3074 4557208.5570 68.3847 0.0247 0.0446 0.0510 02/02/2019 13:08:07
0600DBS 628092.9624 4557214.4782 72.2457 0.0233 0.0536 0.0584 02/02/2019 13:07:16
0599 628099.9386 4557220.7393 75.1307 0.0283 0.0589 0.0653 02/02/2019 13:06:03
0598 628108.0688 4557214.2201 75.3428 0.0280 0.0584 0.0647 02/02/2019 13:05:47
0597 628119.5803 4557204.6753 74.3608 0.0138 0.0289 0.0320 02/02/2019 13:05:22
0596 628117.5919 4557198.3938 72.3753 0.0102 0.0213 0.0237 02/02/2019 13:05:01
0595 628115.6574 4557190.5847 71.9974 0.0183 0.0373 0.0415 02/02/2019 13:04:42
0594 628111.8520 4557184.9499 70.9071 0.0189 0.0387 0.0431 02/02/2019 13:04:28
0593 628106.2396 4557178.7911 69.3041 0.0170 0.0344 0.0383 02/02/2019 13:04:15
0592BBS 628119.9865 4557172.2568 70.1332 0.0207 0.0364 0.0418 02/02/2019 13:01:59
0591 628116.3917 4557168.6854 68.7362 0.0160 0.0252 0.0298 02/02/2019 13:01:39
0590 628114.8755 4557163.7033 67.4560 0.0199 0.0355 0.0407 02/02/2019 13:01:24
0589 628118.4145 4557159.6958 67.3580 0.0113 0.0217 0.0245 02/02/2019 13:01:13
0588 628142.5157 4557146.3786 66.8672 0.0111 0.0202 0.0230 02/02/2019 13:00:29
0587 628146.3617 4557154.9943 67.5971 0.0111 0.0214 0.0241 02/02/2019 13:00:15
0586 628149.5759 4557163.8725 68.4273 0.0155 0.0276 0.0317 02/02/2019 13:00:00
0585 628152.1474 4557178.7550 68.7826 0.0128 0.0229 0.0263 02/02/2019 12:59:37
0584 628179.9109 4557185.4810 69.3919 0.0166 0.0384 0.0418 02/02/2019 12:58:56
0583 628177.5968 4557179.5185 68.8986 0.0208 0.0524 0.0564 02/02/2019 12:58:38
0582 628165.5530 4557167.8928 68.4815 0.0100 0.0179 0.0205 02/02/2019 12:58:18
0581 628160.3668 4557154.5762 66.8734 0.0164 0.0334 0.0372 02/02/2019 12:57:56
0580 628157.3689 4557139.1423 65.2363 0.0218 0.0409 0.0463 02/02/2019 12:57:37
0579 628169.2752 4557135.5226 64.2908 0.0144 0.0269 0.0305 02/02/2019 12:57:17
0578 628175.1623 4557146.2594 65.3383 0.0096 0.0189 0.0212 02/02/2019 12:56:59
0577 628183.7805 4557157.8152 65.8560 0.0080 0.0150 0.0170 02/02/2019 12:56:43
0576 628188.8020 4557166.5650 66.3494 0.0139 0.0473 0.0493 02/02/2019 12:56:28
0575 628194.1297 4557171.7095 66.7421 0.0140 0.0476 0.0496 02/02/2019 12:56:17
0574 628199.0169 4557166.9294 65.5099 0.0084 0.0286 0.0298 02/02/2019 12:56:05
0573 628200.7618 4557163.4097 65.3031 0.0125 0.0289 0.0315 02/02/2019 12:55:51
0572 628200.4459 4557161.6657 65.5208 0.0223 0.0579 0.0621 02/02/2019 12:55:39
0571 628198.2102 4557154.8210 64.5561 0.0196 0.0509 0.0545 02/02/2019 12:55:25
0570 628222.3253 4557137.7545 60.3095 0.0135 0.0550 0.0566 02/02/2019 12:52:44
0569 628225.4819 4557141.1608 60.4926 0.0165 0.0673 0.0693 02/02/2019 12:52:31
0568 628233.2586 4557133.3864 58.7984 0.0188 0.0669 0.0695 02/02/2019 12:52:12
0567 628240.2116 4557126.8517 57.6000 0.0170 0.0584 0.0608 02/02/2019 12:51:38
0566 628109.7323 4557215.7859 76.1020 0.0118 0.0219 0.0249 02/02/2019 12:47:00
0565 628101.1141 4557212.0994 72.7093 0.0143 0.0283 0.0317 02/02/2019 12:46:46
0564 628094.3892 4557205.7345 70.5644 0.0114 0.0212 0.0241 02/02/2019 12:46:30
0563 628085.8374 4557198.0513 68.5742 0.0270 0.0503 0.0571 02/02/2019 12:46:16
0562 628074.6206 4557206.9332 68.1266 0.0153 0.0351 0.0383 02/02/2019 12:45:58
0561 628087.9238 4557217.1276 71.7589 0.0160 0.0368 0.0401 02/02/2019 12:45:39
0560 628094.0380 4557222.7957 73.7438 0.0149 0.0278 0.0315 02/02/2019 12:45:09
0559 628090.5419 4557229.5499 73.8283 0.0100 0.0229 0.0249 02/02/2019 12:44:57
0558 628084.4151 4557230.5239 72.7200 0.0092 0.0209 0.0228 02/02/2019 12:44:47
0557 628078.8276 4557232.3901 70.8499 0.0180 0.0334 0.0380 02/02/2019 12:44:37
0556 628071.6164 4557240.8889 69.8881 0.0094 0.0167 0.0192 02/02/2019 12:44:18
0555 628069.4287 4557233.8070 70.2238 0.0217 0.0383 0.0440 02/02/2019 12:44:05
0554 628059.8665 4557230.6541 68.0045 0.0109 0.0235 0.0259 02/02/2019 12:43:39
0553 628062.3937 4557243.2341 68.6962 0.0123 0.0248 0.0277 02/02/2019 12:43:19
0552DBS 628071.0186 4557248.9211 69.8132 0.0198 0.0399 0.0445 02/02/2019 12:42:52
0551 628092.3810 4557256.7185 72.2293 0.0127 0.0335 0.0358 02/02/2019 12:42:20
0550 628100.5286 4557263.6772 73.1801 0.0153 0.0535 0.0556 02/02/2019 12:42:01
0549 628104.3548 4557270.2009 73.4391 0.0185 0.0647 0.0673 02/02/2019 12:41:45
0548 628109.8387 4557273.2001 76.5077 0.0136 0.0274 0.0306 02/02/2019 12:41:22
0547 628108.8858 4557263.9056 76.5988 0.0098 0.0182 0.0207 02/02/2019 12:40:54
0546 628103.8328 4557257.4585 75.5998 0.0160 0.0439 0.0467 02/02/2019 12:40:17
0545 628098.0632 4557246.1873 76.2175 0.0100 0.0223 0.0245 02/02/2019 12:39:59
0544 628093.1950 4557248.9156 73.7228 0.0324 0.0635 0.0713 02/02/2019 12:39:42
0543 628082.3544 4557255.2049 71.0055 0.0117 0.0217 0.0247 02/02/2019 12:39:26
0542 628071.4733 4557264.7602 69.3004 0.0075 0.0149 0.0166 02/02/2019 12:39:08
0541 628063.9036 4557272.1361 67.4060 0.0139 0.0275 0.0309 02/02/2019 12:38:54
0540DBS 628087.2002 4557269.2704 71.2893 0.0264 0.0557 0.0616 02/02/2019 12:38:07
0539 628091.4832 4557277.2265 71.1966 0.0241 0.0513 0.0567 02/02/2019 12:36:28
0538 628093.6259 4557286.3689 71.1819 0.0227 0.0459 0.0512 02/02/2019 12:36:09
0537DBS 628101.7011 4557287.3177 71.8726 0.0251 0.0424 0.0493 02/02/2019 12:35:44
0536 628103.9093 4557283.5658 72.1036 0.0117 0.0205 0.0236 02/02/2019 12:35:23
0535 628098.8129 4557293.4945 71.4477 0.0174 0.0320 0.0364 02/02/2019 12:33:00
0534 628093.5002 4557300.7359 70.4300 0.0088 0.0162 0.0184 02/02/2019 12:31:56
0533 628077.2736 4557302.9260 67.7599 0.0108 0.0208 0.0235 02/02/2019 12:29:27
0532 628066.6183 4557306.1471 66.5150 0.0114 0.0219 0.0247 02/02/2019 12:29:06
0531 628052.2233 4557303.1050 65.6072 0.0105 0.0200 0.0226 02/02/2019 12:28:46
0530 628043.8636 4557288.7107 64.2668 0.0152 0.0276 0.0315 02/02/2019 12:28:26
0529 628030.4183 4557271.2548 62.1964 0.0196 0.0355 0.0406 02/02/2019 12:28:02
0528 628021.6328 4557256.5318 61.2664 0.0086 0.0153 0.0175 02/02/2019 12:27:33
0527 628007.8556 4557243.0904 60.3793 0.0146 0.0291 0.0325 02/02/2019 12:27:03
0526 627945.5230 4557237.1580 62.4317 0.0127 0.0228 0.0261 02/02/2019 12:25:44
0525 627941.9507 4557241.0371 62.5246 0.0175 0.0315 0.0360 02/02/2019 12:25:27
0524 627932.6820 4557254.0946 64.6000 0.0086 0.0154 0.0177 02/02/2019 12:25:09
0523 627923.8520 4557265.3143 66.5151 0.0277 0.0469 0.0545 02/02/2019 12:24:53
0522 627937.2484 4557272.4597 65.8819 0.0135 0.0229 0.0265 02/02/2019 12:24:28
0521 627954.2607 4557264.4514 63.2574 0.0125 0.0211 0.0245 02/02/2019 12:24:08
0520 627970.0000 4557256.2943 61.6518 0.0157 0.0266 0.0309 02/02/2019 12:23:50
0519BBS 627988.8263 4557262.8929 61.4786 0.0130 0.0242 0.0275 02/02/2019 12:16:10
0518BBS 627986.9801 4557272.9878 62.3091 0.0105 0.0195 0.0221 02/02/2019 12:15:48
0517BBS 627976.9136 4557290.1788 64.1876 0.0130 0.0223 0.0258 02/02/2019 12:15:26
0516BBS 627970.0932 4557303.6417 66.0205 0.0113 0.0193 0.0223 02/02/2019 12:15:03
0515BBS 627984.8846 4557315.4192 66.3998 0.0321 0.0554 0.0640 02/02/2019 12:14:42
0514BBS 627997.8539 4557304.3072 65.3205 0.0301 0.0512 0.0593 02/02/2019 12:14:22
0513BBS 628021.8666 4557309.0936 65.5129 0.0162 0.0278 0.0322 02/02/2019 12:13:50
0512BBS 628034.8513 4557320.3700 66.2471 0.0147 0.0271 0.0308 02/02/2019 12:13:33
0511BBS 628020.2136 4557323.6350 66.5774 0.0120 0.0205 0.0238 02/02/2019 12:13:02
0510BBS 628034.7086 4557334.0707 67.2968 0.0121 0.0205 0.0238 02/02/2019 12:12:35
0509BBS 628045.0964 4557338.3749 67.6938 0.0141 0.0239 0.0278 02/02/2019 12:12:16
0508BBS 628071.1425 4557348.2037 67.6353 0.0152 0.0263 0.0303 02/02/2019 12:11:16
0507BBS 628075.7607 4557343.2822 67.8250 0.0208 0.0360 0.0415 02/02/2019 12:11:00
0506BBS 628111.2278 4557338.3828 71.3257 0.0201 0.0441 0.0485 02/02/2019 12:10:12
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blok 12 novo
0505BBS 628116.4048 4557337.9772 72.1080 0.0330 0.0647 0.0726 02/02/2019 12:09:50
0504BBS 628126.0448 4557313.9466 74.1790 0.0105 0.0170 0.0200 02/02/2019 12:09:19
0503BBS 628131.0875 4557315.0453 75.8341 0.0085 0.0138 0.0162 02/02/2019 12:08:54
0502BBS 628143.5491 4557327.4979 73.3866 0.0197 0.0333 0.0387 02/02/2019 12:08:23
0501BBS 628142.5428 4557320.4544 75.4437 0.0210 0.0364 0.0420 02/02/2019 12:07:55
0500BBS 628134.9474 4557319.3378 75.0258 0.0086 0.0149 0.0172 02/02/2019 12:07:36
0499BBS 628086.8478 4557339.1230 67.7820 0.0227 0.0385 0.0447 02/02/2019 12:06:40
0498BBS 628070.4615 4557341.6234 67.5986 0.0320 0.0585 0.0667 02/02/2019 12:05:18
0497BBS 628055.9265 4557345.3243 67.9553 0.0211 0.0358 0.0416 02/02/2019 12:04:46
0496 628060.0563 4557361.3929 68.2814 0.0134 0.0256 0.0289 02/02/2019 12:03:59
0495 628054.4826 4557374.2051 69.0306 0.0170 0.0301 0.0346 02/02/2019 12:03:15
0494 628026.7061 4557391.2367 73.3644 0.0131 0.0210 0.0248 02/02/2019 12:02:08
0493 628019.0900 4557384.2860 72.8188 0.0210 0.0337 0.0397 02/02/2019 12:01:49
0492BBS 628005.8543 4557370.9487 72.9046 0.0114 0.0240 0.0266 02/02/2019 12:01:26
0491 627989.9992 4557357.4872 72.8666 0.0194 0.0312 0.0367 02/02/2019 12:00:44
0490 627975.3629 4557344.2335 72.5513 0.0184 0.0301 0.0352 02/02/2019 12:00:22
0489 627961.7762 4557332.2674 72.1177 0.0158 0.0299 0.0338 02/02/2019 12:00:02
0488 627949.2968 4557323.8615 72.7861 0.0215 0.0359 0.0418 02/02/2019 11:59:42
0487 627936.4809 4557314.8698 74.0874 0.0116 0.0194 0.0226 02/02/2019 11:59:16
0486 627924.8563 4557307.4081 74.7564 0.0341 0.0569 0.0663 02/02/2019 11:58:55
0485 627904.4860 4557296.3956 75.4964 0.0110 0.0177 0.0208 02/02/2019 11:58:27
0484 627892.9071 4557291.8701 76.2908 0.0225 0.0362 0.0427 02/02/2019 11:58:04
0483 627884.2501 4557284.8750 75.2851 0.0142 0.0179 0.0229 02/02/2019 11:57:36
0482 627877.9736 4557280.9256 75.2569 0.0262 0.0421 0.0496 02/02/2019 11:57:21
0481 627866.3255 4557275.5502 75.7684 0.0230 0.0352 0.0421 02/02/2019 11:56:51
0480 627856.1735 4557269.9461 75.8711 0.0145 0.0233 0.0275 02/02/2019 11:56:24
0479 627835.6617 4557267.4727 77.9615 0.0112 0.0185 0.0216 02/02/2019 11:55:42
0478 627809.9316 4557264.1692 79.1786 0.0150 0.0277 0.0315 02/02/2019 11:55:11
0477DAL 627795.1977 4557276.9478 81.3241 0.0217 0.0377 0.0435 02/02/2019 11:54:43
0476 627806.5858 4557284.4384 83.2213 0.0083 0.0138 0.0161 02/02/2019 11:54:22
0475 627818.5280 4557289.4359 86.9286 0.0098 0.0159 0.0187 02/02/2019 11:54:00
0474 627838.8100 4557296.9621 86.1589 0.0110 0.0177 0.0208 02/02/2019 11:53:34
0473 627847.3011 4557300.5886 86.5267 0.0125 0.0222 0.0255 02/02/2019 11:53:03
0472 627862.8609 4557307.9757 86.6869 0.0106 0.0171 0.0202 02/02/2019 11:52:38
0471 627882.1182 4557312.4205 85.5222 0.0279 0.0469 0.0546 02/02/2019 11:52:16
0470 627899.6097 4557321.8799 84.7850 0.0122 0.0206 0.0239 02/02/2019 11:51:51
0469 627911.0604 4557328.3248 84.9303 0.0317 0.0533 0.0620 02/02/2019 11:51:21
0468 627923.4354 4557337.8553 85.2855 0.0112 0.0188 0.0219 02/02/2019 11:51:02
0467 627933.9285 4557353.0833 86.0315 0.0200 0.0475 0.0515 02/02/2019 11:50:41
0466DBS 627948.4056 4557360.1165 84.3852 0.0330 0.0634 0.0714 02/02/2019 11:50:07
0465 627958.5167 4557364.6207 82.6956 0.0153 0.0247 0.0291 02/02/2019 11:49:30
0464 627974.1427 4557373.4908 79.3412 0.0152 0.0266 0.0306 02/02/2019 11:49:02
0463DAL 627991.6738 4557379.4333 76.8125 0.0121 0.0340 0.0361 02/02/2019 11:48:14
0462DAL 627988.6632 4557379.0972 77.6881 0.0126 0.0292 0.0318 02/02/2019 11:48:07
0461DAL 627988.5688 4557382.4979 77.9168 0.0144 0.0307 0.0339 02/02/2019 11:47:58
0460DAL 627991.1163 4557382.9392 77.3767 0.0148 0.0327 0.0359 02/02/2019 11:47:50
0459 627996.6439 4557385.4998 76.9570 0.0118 0.0285 0.0308 02/02/2019 11:47:36
0458 628012.4700 4557396.8231 76.3328 0.0101 0.0173 0.0201 02/02/2019 11:47:16
0457DAL 627980.3503 4557399.4952 82.8322 0.0284 0.0501 0.0575 02/02/2019 11:42:43
0456DAL 627976.7990 4557398.9415 83.1964 0.0366 0.0489 0.0611 02/02/2019 11:41:51
0455DAL 627976.2755 4557402.2821 83.1079 0.0232 0.0564 0.0610 02/02/2019 11:41:34
0454DAL 627979.6183 4557403.0321 82.9664 0.0362 0.0640 0.0735 02/02/2019 11:41:01
0453DAL 627986.0956 4557401.1341 82.4435 0.0125 0.0288 0.0314 02/02/2019 11:39:51
0452DAL 627988.0794 4557404.5842 82.3739 0.0172 0.0314 0.0358 02/02/2019 11:38:54
0451DAL 627985.5599 4557404.2048 82.3714 0.0276 0.0516 0.0585 02/02/2019 11:38:46
0450 627965.2509 4557414.3334 90.5299 0.0092 0.0157 0.0182 02/02/2019 11:37:47
0449 627956.1899 4557405.9992 91.3272 0.0141 0.0240 0.0279 02/02/2019 11:37:32
0448 627947.7745 4557394.0035 90.9327 0.0148 0.0262 0.0300 02/02/2019 11:37:16
0447 627936.6953 4557382.5742 91.8075 0.0091 0.0161 0.0184 02/02/2019 11:36:58
0446 627921.1604 4557370.6118 94.4742 0.0161 0.0285 0.0327 02/02/2019 11:36:31
0445 627907.7242 4557359.7426 95.6297 0.0384 0.0460 0.0599 02/02/2019 11:36:07
0444DBS 627893.8960 4557350.0959 95.6772 0.0315 0.0559 0.0641 02/02/2019 11:35:39
0443 627885.6070 4557348.2387 96.3369 0.0092 0.0163 0.0187 02/02/2019 11:35:00
0442 627867.6580 4557346.2136 98.0921 0.0189 0.0335 0.0384 02/02/2019 11:34:38
0441 627845.1996 4557340.8925 98.1615 0.0202 0.0377 0.0427 02/02/2019 11:34:14
0440DAL 627831.6448 4557339.5270 98.7701 0.0281 0.0651 0.0709 02/02/2019 11:33:31
0439DAL 627832.8298 4557338.5686 98.8003 0.0214 0.0455 0.0503 02/02/2019 11:33:24
0438DAL 627832.0867 4557337.3897 98.6446 0.0174 0.0309 0.0355 02/02/2019 11:33:17
0437DAL 627830.8442 4557338.0450 98.8431 0.0215 0.0382 0.0439 02/02/2019 11:33:05
0436 627825.8739 4557337.3459 98.1446 0.0140 0.0248 0.0285 02/02/2019 11:32:38
0435 627851.8317 4557356.6853 103.3662 0.0252 0.0467 0.0531 02/02/2019 11:31:44
0434 627860.6620 4557359.1597 103.5671 0.0199 0.0353 0.0405 02/02/2019 11:31:32
0433 627870.4469 4557359.2067 102.7449 0.0127 0.0236 0.0268 02/02/2019 11:31:15
0432 627893.8299 4557363.1055 99.9936 0.0156 0.0278 0.0319 02/02/2019 11:30:45
0431 627902.9673 4557370.1513 99.4184 0.0163 0.0289 0.0332 02/02/2019 11:30:00
0430 627911.7872 4557376.7977 98.1559 0.0176 0.0326 0.0371 02/02/2019 11:29:45
0429 627923.8536 4557388.0153 96.2559 0.0213 0.0378 0.0434 02/02/2019 11:29:25
0428 627933.3428 4557406.9441 94.4659 0.0124 0.0230 0.0261 02/02/2019 11:29:03
0427 627933.4798 4557411.9316 93.0983 0.0074 0.0137 0.0156 02/02/2019 11:28:51
0426 627898.8057 4557391.0067 102.0365 0.0144 0.0266 0.0303 02/02/2019 11:27:59
0425 627891.0954 4557382.2485 103.4566 0.0144 0.0266 0.0303 02/02/2019 11:27:44
0424 627879.5754 4557373.7918 104.3211 0.0116 0.0279 0.0302 02/02/2019 11:27:20
0423 627866.3501 4557368.6359 104.8914 0.0101 0.0244 0.0264 02/02/2019 11:27:06
0422 627850.7772 4557365.4955 105.4412 0.0266 0.0646 0.0698 02/02/2019 11:26:48
0421 627840.2003 4557365.4591 105.7546 0.0230 0.0409 0.0469 02/02/2019 11:26:28
0420DAL 627843.0653 4557361.9266 104.3741 0.0163 0.0223 0.0277 02/02/2019 11:25:49
0419DAL 627847.0436 4557360.9849 104.1582 0.0127 0.0270 0.0299 02/02/2019 11:25:20
0418DAL 627846.0598 4557356.9791 104.2757 0.0328 0.0581 0.0668 02/02/2019 11:24:58
0417DAL 627842.0169 4557357.9374 104.1502 0.0142 0.0250 0.0288 02/02/2019 11:24:48
0416 627840.8097 4557354.5242 103.3041 0.0227 0.0401 0.0461 02/02/2019 11:24:13
0415 627837.0686 4557356.6377 103.2113 0.0219 0.0373 0.0432 02/02/2019 11:24:00
0414 627833.3235 4557351.8344 101.9175 0.0109 0.0186 0.0216 02/02/2019 11:23:47
0413 627824.3791 4557344.1051 99.2052 0.0157 0.0268 0.0310 02/02/2019 11:23:27
0412 627787.6233 4557316.5295 89.1690 0.0162 0.0274 0.0318 02/02/2019 11:22:23
0411 627784.8901 4557322.0549 89.4196 0.0148 0.0315 0.0348 02/02/2019 11:22:12
0410 627785.9580 4557326.0797 89.5647 0.0168 0.0359 0.0396 02/02/2019 11:22:03
0409 627793.3840 4557334.6348 89.2330 0.0183 0.0249 0.0309 02/02/2019 11:21:32
0408 627788.4466 4557340.5490 86.0924 0.0255 0.0237 0.0348 02/02/2019 11:21:10
0407 627781.8853 4557341.5195 83.2315 0.0132 0.0224 0.0260 02/02/2019 11:20:52
0406 627774.6934 4557341.6923 81.2870 0.0250 0.0422 0.0491 02/02/2019 11:20:32
0405 627760.9392 4557340.5801 79.3022 0.0161 0.0272 0.0316 02/02/2019 11:20:13
0404 627754.1076 4557336.4102 79.4573 0.0129 0.0242 0.0274 02/02/2019 11:20:02
0403 627767.1398 4557329.2475 77.2377 0.0166 0.0282 0.0327 02/02/2019 11:19:42
0402 627758.1609 4557333.3952 78.0222 0.0155 0.0262 0.0305 02/02/2019 11:19:30
0401 627741.4896 4557320.1681 75.8442 0.0118 0.0198 0.0230 02/02/2019 11:19:01
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blok 12 novo
0400 627743.8167 4557324.6054 76.6050 0.0184 0.0309 0.0360 02/02/2019 11:18:50
0399 627748.2172 4557330.4202 77.5549 0.0142 0.0238 0.0277 02/02/2019 11:17:32
0398 627751.7009 4557330.9878 78.0401 0.0148 0.0248 0.0289 02/02/2019 11:17:24
0397 627752.5753 4557326.3716 79.7067 0.0133 0.0226 0.0262 02/02/2019 11:17:03
0396 627757.1345 4557327.6908 80.4322 0.0122 0.0204 0.0237 02/02/2019 11:16:51
0395 627758.2552 4557325.3133 80.8550 0.0177 0.0301 0.0349 02/02/2019 11:16:41
0394 627759.7125 4557321.3174 82.1966 0.0110 0.0187 0.0217 02/02/2019 11:16:25
0393 627761.3252 4557317.2745 82.2366 0.0081 0.0138 0.0160 02/02/2019 11:16:17
0392 627765.6028 4557311.5217 82.2320 0.0105 0.0178 0.0207 02/02/2019 11:16:09
0391 627761.6215 4557308.6946 82.8503 0.0111 0.0180 0.0211 02/02/2019 11:16:00
0390 627754.9860 4557313.1391 82.2164 0.0074 0.0120 0.0141 02/02/2019 11:15:49
0389 627753.8936 4557321.0191 81.3265 0.0110 0.0178 0.0209 02/02/2019 11:15:39
0388 627750.4407 4557318.5649 81.7417 0.0130 0.0211 0.0248 02/02/2019 11:15:27
0387 627750.0863 4557314.5144 82.0107 0.0180 0.0291 0.0342 02/02/2019 11:15:18
0386 627751.0836 4557309.2869 82.0818 0.0147 0.0238 0.0280 02/02/2019 11:15:09
0385 627755.5017 4557305.7936 82.5815 0.0112 0.0181 0.0213 02/02/2019 11:14:59
0384 627763.3690 4557301.7552 82.1094 0.0157 0.0262 0.0306 02/02/2019 11:14:47
0383 627767.9076 4557305.8766 83.3496 0.0102 0.0165 0.0194 02/02/2019 11:14:36
0382 627772.2511 4557307.8740 83.0746 0.0128 0.0207 0.0243 02/02/2019 11:14:24
0381 627782.3571 4557312.1698 86.4031 0.0079 0.0127 0.0149 02/02/2019 11:13:59
0380 627788.5423 4557312.8261 88.1585 0.0081 0.0130 0.0153 02/02/2019 11:13:45
0379 627793.8737 4557310.1484 89.5850 0.0099 0.0159 0.0187 02/02/2019 11:13:29
0378 627807.3370 4557303.7359 89.5701 0.0136 0.0218 0.0257 02/02/2019 11:13:10
0377 627811.4318 4557315.3473 91.9588 0.0098 0.0156 0.0184 02/02/2019 11:12:42
0376 627814.4463 4557325.3608 94.2285 0.0133 0.0211 0.0249 02/02/2019 11:12:26
0375 627816.3039 4557331.4844 95.5813 0.0166 0.0237 0.0290 02/02/2019 11:11:26
0374 627812.3656 4557339.2307 95.9701 0.0104 0.0165 0.0195 02/02/2019 11:11:09
0373 627811.1923 4557349.9070 95.9905 0.0101 0.0156 0.0185 02/02/2019 11:10:53
0372 627813.1957 4557354.5599 97.3407 0.0143 0.0257 0.0294 02/02/2019 11:10:37
0371 627810.4117 4557361.9148 96.0569 0.0137 0.0229 0.0267 02/02/2019 11:10:21
0370 627811.4594 4557368.9267 96.4284 0.0120 0.0219 0.0250 02/02/2019 11:10:06
0369 627814.3653 4557374.8030 97.3377 0.0099 0.0167 0.0194 02/02/2019 11:09:51
0368 627812.1085 4557381.0233 95.7899 0.0140 0.0234 0.0273 02/02/2019 11:09:23
0367 627817.5338 4557377.6599 98.1851 0.0136 0.0247 0.0282 02/02/2019 11:09:06
0366 627823.6900 4557377.7733 98.8885 0.0139 0.0222 0.0262 02/02/2019 11:08:46
0365 627821.4190 4557375.5445 99.1410 0.0155 0.0244 0.0289 02/02/2019 11:08:35
0364 627821.8288 4557369.6934 101.5269 0.0113 0.0172 0.0206 02/02/2019 11:08:05
0363 627825.0084 4557370.0914 103.7738 0.0140 0.0220 0.0261 02/02/2019 11:07:27
0362 627828.4048 4557370.4647 104.9787 0.0199 0.0296 0.0357 02/02/2019 11:07:02
0361 627833.6539 4557370.9109 105.9483 0.0138 0.0214 0.0255 02/02/2019 11:06:40
0360 627836.2652 4557367.7237 105.8066 0.0138 0.0230 0.0268 02/02/2019 11:06:32
0359 627841.3550 4557371.8666 105.5599 0.0123 0.0182 0.0219 02/02/2019 11:06:18
0358 627843.8559 4557370.6765 106.2618 0.0175 0.0286 0.0335 02/02/2019 11:06:08
0357 627849.1372 4557372.7202 106.4745 0.0099 0.0149 0.0179 02/02/2019 11:05:59
0356 627845.2412 4557375.7782 105.8739 0.0181 0.0222 0.0286 02/02/2019 11:05:26
0355 627852.8918 4557377.3803 106.6012 0.0302 0.0371 0.0478 02/02/2019 11:05:14
0354 627860.7839 4557380.5774 105.8901 0.0206 0.0308 0.0370 02/02/2019 11:04:36
0353 627865.1824 4557384.6359 103.8900 0.0145 0.0212 0.0257 02/02/2019 11:03:51
0352 627869.6473 4557385.7001 104.0210 0.0208 0.0308 0.0371 02/02/2019 11:03:19
0351 627873.5741 4557387.0573 104.2154 0.0156 0.0241 0.0287 02/02/2019 11:02:55
0350 627877.3478 4557391.0182 103.6070 0.0113 0.0174 0.0208 02/02/2019 11:02:43
0349 627880.6895 4557393.3319 102.8182 0.0159 0.0234 0.0283 02/02/2019 11:02:34
0348 627883.6598 4557394.8203 102.0134 0.0128 0.0185 0.0225 02/02/2019 11:02:19
0347 627888.3336 4557395.6755 101.6214 0.0136 0.0204 0.0245 02/02/2019 11:01:57
0346 627893.4473 4557397.8496 100.6945 0.0195 0.0312 0.0368 02/02/2019 11:01:42
0345 627896.8021 4557401.9109 98.8403 0.0110 0.0172 0.0205 02/02/2019 11:01:30
0344 627901.7696 4557403.1415 99.0839 0.0154 0.0231 0.0278 02/02/2019 11:01:12
0343 627909.2049 4557402.1556 99.0611 0.0205 0.0295 0.0359 02/02/2019 11:00:55
0342 627910.7664 4557400.6178 99.4817 0.0122 0.0175 0.0213 02/02/2019 11:00:45
0341 627903.9470 4557398.5008 100.6917 0.0162 0.0233 0.0284 02/02/2019 11:00:34
0340 627897.3402 4557394.8478 101.9569 0.0134 0.0192 0.0234 02/02/2019 10:59:56
0339 627892.8705 4557392.2649 103.0773 0.0150 0.0215 0.0262 02/02/2019 10:59:40
0338 627886.2790 4557389.9195 104.5654 0.0165 0.0235 0.0287 02/02/2019 10:59:21
0337 627880.0752 4557386.5510 105.6065 0.0213 0.0309 0.0375 02/02/2019 10:59:08
0336 627872.2755 4557382.5844 106.2776 0.0187 0.0298 0.0352 02/02/2019 10:58:55
0335 627864.7879 4557380.4896 106.1118 0.0186 0.0257 0.0317 02/02/2019 10:58:44
0334DAL 627860.9628 4557371.6571 106.0314 0.0168 0.0255 0.0305 02/02/2019 10:57:53
0333DAL 627856.6909 4557372.8395 106.4060 0.0224 0.0328 0.0397 02/02/2019 10:57:40
0332DAL 627857.7027 4557377.0479 106.4033 0.0321 0.0512 0.0604 02/02/2019 10:57:11
0331DAL 627862.0694 4557376.0621 106.2391 0.0191 0.0291 0.0348 02/02/2019 10:56:56
0330 627867.8687 4557369.8252 104.8719 0.0155 0.0223 0.0271 02/02/2019 10:55:52
0329 627877.5230 4557360.2441 102.2081 0.0077 0.0110 0.0134 02/02/2019 10:55:16
0328 627881.1143 4557355.8452 99.9719 0.0146 0.0208 0.0254 02/02/2019 10:55:00
0327 627887.3934 4557345.9476 95.0098 0.0165 0.0219 0.0275 02/02/2019 10:54:31
0326 627906.3117 4557333.2507 87.6869 0.0122 0.0172 0.0211 02/02/2019 10:53:42
0325 627915.3904 4557322.2626 82.8176 0.0145 0.0194 0.0242 02/02/2019 10:52:36
0324 627925.9208 4557314.9373 77.1616 0.0166 0.0233 0.0286 02/02/2019 10:51:45
0323 627931.1137 4557309.9202 73.7239 0.0318 0.0370 0.0488 02/02/2019 10:51:12
0322 627938.2683 4557301.2973 70.0091 0.0153 0.0217 0.0265 02/02/2019 10:50:49
0321 627946.5422 4557290.4015 67.0815 0.0140 0.0198 0.0243 02/02/2019 10:50:27
0320 627958.1575 4557281.9978 64.3826 0.0185 0.0261 0.0320 02/02/2019 10:50:08
0319 627976.4371 4557265.0442 62.0840 0.0120 0.0168 0.0207 02/02/2019 10:49:44
0318 627984.7407 4557256.5468 61.0753 0.0147 0.0205 0.0253 02/02/2019 10:49:28
0317 628261.5744 4557123.8369 54.4258 0.0152 0.0240 0.0284 02/01/2019 14:25:25
0316 628256.2747 4557123.3615 55.1285 0.0178 0.0270 0.0323 02/01/2019 14:24:56
0315 628247.1451 4557122.8389 56.4634 0.0131 0.0198 0.0238 02/01/2019 14:24:39
0314 628241.8894 4557122.2340 57.2272 0.0163 0.0323 0.0362 02/01/2019 14:24:20
0313 628236.0850 4557123.1816 57.6102 0.0175 0.0327 0.0370 02/01/2019 14:23:55
0312 628229.2613 4557126.0160 58.3239 0.0165 0.0309 0.0350 02/01/2019 14:23:14
0311 628229.1763 4557129.4885 58.4232 0.0196 0.0352 0.0403 02/01/2019 14:23:05
0310 628225.2751 4557129.2239 58.6579 0.0136 0.0243 0.0278 02/01/2019 14:22:51
0309 628225.6073 4557125.3015 58.6036 0.0105 0.0164 0.0194 02/01/2019 14:22:33
0308 628215.0221 4557118.8619 58.9899 0.0140 0.0217 0.0259 02/01/2019 14:21:47
0307 628190.3466 4557121.3785 61.8119 0.0218 0.0302 0.0373 02/01/2019 14:19:26
0306 628190.6732 4557124.3205 61.8254 0.0223 0.0338 0.0405 02/01/2019 14:19:18
0305 628177.9164 4557123.6274 62.7952 0.0173 0.0255 0.0308 02/01/2019 14:18:50
0304 628178.0386 4557126.6904 62.8560 0.0131 0.0198 0.0237 02/01/2019 14:18:40
0303 628165.6892 4557128.2768 63.5762 0.0119 0.0179 0.0215 02/01/2019 14:18:25
0302 628165.5865 4557125.3222 63.4789 0.0096 0.0141 0.0170 02/01/2019 14:18:18
0301 628155.3438 4557127.2530 63.9115 0.0109 0.0164 0.0197 02/01/2019 14:18:05
0300 628155.6110 4557130.0489 63.9981 0.0130 0.0171 0.0215 02/01/2019 14:17:57
0299 628144.8407 4557134.0112 64.5400 0.0124 0.0186 0.0224 02/01/2019 14:17:43
0298 628142.9704 4557134.7089 64.6202 0.0170 0.0256 0.0307 02/01/2019 14:17:12
0297 628134.2138 4557139.7181 65.2777 0.0120 0.0175 0.0213 02/01/2019 14:16:52
0296 628132.4034 4557137.5029 65.2603 0.0108 0.0180 0.0210 02/01/2019 14:16:43
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0295 628123.6723 4557144.2622 65.7983 0.0138 0.0240 0.0277 02/01/2019 14:16:29
0294 628124.9340 4557146.9149 65.9715 0.0162 0.0377 0.0410 02/01/2019 14:16:21
0293 628110.7211 4557154.5241 65.9240 0.0162 0.0246 0.0294 02/01/2019 14:15:59
0292 628112.2055 4557156.6747 66.0837 0.0203 0.0303 0.0365 02/01/2019 14:15:51
0291 628086.1988 4557179.4366 64.8934 0.0175 0.0241 0.0298 02/01/2019 14:15:09
0290 628074.8074 4557187.7652 64.2793 0.0212 0.0315 0.0380 02/01/2019 14:14:54
0289 628062.0127 4557196.8075 63.2203 0.0346 0.0504 0.0611 02/01/2019 14:10:52
0288 628055.4818 4557201.5587 62.5222 0.0191 0.0260 0.0323 02/01/2019 14:10:36
0287 628046.1293 4557208.7557 61.7456 0.0231 0.0324 0.0398 02/01/2019 14:10:23
0286 628029.5695 4557222.7542 60.2179 0.0155 0.0226 0.0274 02/01/2019 14:09:56
0285 628017.9900 4557231.7275 60.0508 0.0303 0.0387 0.0492 02/01/2019 14:09:26
0284 628002.4027 4557243.6884 60.2842 0.0137 0.0197 0.0240 02/01/2019 14:09:08
0283 627998.4267 4557245.9904 60.4092 0.0148 0.0217 0.0263 02/01/2019 14:09:00
0282 627994.0194 4557247.8059 60.5606 0.0367 0.0526 0.0641 02/01/2019 14:08:51
0281 627992.9344 4557248.1855 60.6046 0.0117 0.0170 0.0207 02/01/2019 14:07:22
0280 627994.7462 4557258.8687 61.3191 0.0108 0.0157 0.0191 02/01/2019 14:07:05
0279 627997.0017 4557273.0371 62.3150 0.0210 0.0285 0.0355 02/01/2019 14:06:42
0278 627998.0406 4557276.9271 62.6020 0.0130 0.0206 0.0243 02/01/2019 14:06:32
0277 627999.5516 4557279.6850 62.8247 0.0180 0.0262 0.0318 02/01/2019 14:06:25
0276 627999.4287 4557282.6703 62.9482 0.0110 0.0169 0.0202 02/01/2019 14:06:15
0275 628001.0625 4557281.3143 62.9405 0.0169 0.0245 0.0298 02/01/2019 14:06:08
0274 628007.4302 4557288.0438 63.4214 0.0112 0.0163 0.0198 02/01/2019 14:05:55
0273 628012.5639 4557293.0809 63.8411 0.0160 0.0237 0.0286 02/01/2019 14:05:41
0272 628020.2980 4557300.4817 64.5394 0.0124 0.0182 0.0220 02/01/2019 14:05:28
0271 628026.7707 4557306.5095 65.1064 0.0205 0.0323 0.0382 02/01/2019 14:05:17
0270 628033.0345 4557312.2964 65.6176 0.0140 0.0210 0.0253 02/01/2019 14:05:04
0269 628031.6067 4557313.8079 65.6488 0.0159 0.0230 0.0280 02/01/2019 14:04:56
0268 628042.1261 4557322.9382 66.5070 0.0152 0.0239 0.0283 02/01/2019 14:04:30
0267 628043.5802 4557321.4305 66.4947 0.0238 0.0372 0.0441 02/01/2019 14:04:19
0266 628050.5362 4557326.7108 66.9027 0.0188 0.0284 0.0341 02/01/2019 14:03:52
0265 628049.3459 4557328.3056 66.9509 0.0113 0.0171 0.0205 02/01/2019 14:03:46
0264 628055.2665 4557332.5328 67.2962 0.0207 0.0325 0.0385 02/01/2019 14:03:14
0263 628057.2296 4557331.3675 67.2958 0.0121 0.0187 0.0223 02/01/2019 14:03:08
0262 628061.4577 4557333.6768 67.4547 0.0134 0.0197 0.0238 02/01/2019 14:03:00
0261 628061.0790 4557335.6920 67.4928 0.0100 0.0147 0.0178 02/01/2019 14:02:54
0260 628063.7877 4557336.5001 67.5169 0.0190 0.0275 0.0334 02/01/2019 14:02:46
0259 628064.0371 4557334.4120 67.5272 0.0154 0.0223 0.0272 02/01/2019 14:02:38
0258 628066.5880 4557334.3942 67.6013 0.0195 0.0298 0.0356 02/01/2019 14:02:26
0257 628066.5560 4557336.4558 67.6098 0.0234 0.0398 0.0461 02/01/2019 14:02:15
0256 628073.6612 4557335.9720 67.8214 0.0090 0.0130 0.0158 02/01/2019 14:02:00
0255 628073.6742 4557333.8052 67.8249 0.0334 0.0387 0.0511 02/01/2019 14:01:54
0254 628082.3529 4557333.1596 68.0779 0.0138 0.0159 0.0210 02/01/2019 14:01:39
0253 628082.3427 4557335.3054 68.0966 0.0357 0.0410 0.0544 02/01/2019 14:01:34
0252 628092.0548 4557334.3891 68.6119 0.0337 0.0498 0.0601 02/01/2019 14:01:21
0251 628091.5761 4557332.3357 68.5777 0.0213 0.0316 0.0381 02/01/2019 14:01:09
0250 628099.6053 4557331.4716 69.3450 0.0138 0.0211 0.0252 02/01/2019 14:00:44
0249 628099.6660 4557333.4770 69.3708 0.0091 0.0149 0.0175 02/01/2019 14:00:38
0248 628105.6144 4557332.5512 70.4471 0.0220 0.0365 0.0426 02/01/2019 14:00:26
0247 628105.6520 4557330.5744 70.4723 0.0382 0.0636 0.0742 02/01/2019 14:00:20
0246 628111.1568 4557329.8144 71.4307 0.0137 0.0203 0.0245 02/01/2019 14:00:10
0245 628111.7562 4557331.6527 71.4371 0.0257 0.0381 0.0460 02/01/2019 14:00:04
0244 628114.0391 4557330.9413 71.6936 0.0328 0.0486 0.0586 02/01/2019 13:59:57
0243 628113.4153 4557328.8506 71.7046 0.0188 0.0278 0.0336 02/01/2019 13:59:51
0242 628115.2712 4557328.1782 71.8750 0.0256 0.0373 0.0453 02/01/2019 13:59:46
0241 628116.4951 4557329.7400 71.9338 0.0241 0.0352 0.0426 02/01/2019 13:59:40
0240 628118.8187 4557327.8880 72.1100 0.0128 0.0179 0.0220 02/01/2019 13:59:34
0239 628117.4984 4557326.2199 72.0875 0.0178 0.0249 0.0306 02/01/2019 13:59:28
0238 628118.3872 4557325.0368 72.2654 0.0104 0.0150 0.0183 02/01/2019 13:59:20
0237 628120.0181 4557326.1820 72.3028 0.0193 0.0279 0.0340 02/01/2019 13:59:14
0236 628121.0124 4557323.7926 72.5877 0.0150 0.0217 0.0264 02/01/2019 13:59:07
0235 628119.1339 4557323.0490 72.5686 0.0239 0.0354 0.0428 02/01/2019 13:59:01
0234 628115.9568 4557265.0834 78.5371 0.0247 0.0366 0.0441 02/01/2019 13:57:11
0233 628117.9959 4557266.0150 78.5153 0.0108 0.0156 0.0190 02/01/2019 13:57:02
0232 628115.9151 4557265.9503 78.5111 0.0153 0.0222 0.0270 02/01/2019 13:56:56
0231 628116.2146 4557268.0728 78.4370 0.0133 0.0193 0.0235 02/01/2019 13:56:50
0230 628118.2436 4557267.5950 78.4697 0.0168 0.0243 0.0296 02/01/2019 13:56:43
0229 628120.1139 4557274.4983 78.2390 0.0342 0.0311 0.0462 02/01/2019 13:56:28
0228 628118.1230 4557275.5230 78.2395 0.0239 0.0217 0.0323 02/01/2019 13:56:22
0227 628121.1756 4557286.4546 77.7232 0.0128 0.0155 0.0202 02/01/2019 13:56:10
0226 628123.2475 4557286.4456 77.7229 0.0117 0.0155 0.0194 02/01/2019 13:56:05
0225 628123.6695 4557290.0024 77.3031 0.0119 0.0158 0.0198 02/01/2019 13:55:58
0224 628121.6993 4557290.1912 77.2663 0.0122 0.0162 0.0203 02/01/2019 13:55:52
0223 628121.6949 4557293.8129 76.8383 0.0190 0.0255 0.0318 02/01/2019 13:55:45
0222 628123.7306 4557293.9836 76.8352 0.0118 0.0135 0.0179 02/01/2019 13:55:34
0221 628123.3167 4557302.6290 75.5535 0.0183 0.0270 0.0326 02/01/2019 13:55:19
0220 628121.2766 4557302.6342 75.5592 0.0180 0.0265 0.0321 02/01/2019 13:55:12
0219 628120.6738 4557313.6163 73.6934 0.0160 0.0226 0.0277 02/01/2019 13:54:59
0218 628122.6337 4557314.1585 73.7257 0.0145 0.0193 0.0242 02/01/2019 13:54:52
0217 628121.7536 4557320.7618 72.9075 0.0529 0.0471 0.0708 02/01/2019 13:54:37
0216 628119.6940 4557320.7618 72.8420 0.0286 0.0254 0.0383 02/01/2019 13:54:30
0215 628119.2486 4557322.5909 72.6180 0.0188 0.0167 0.0251 02/01/2019 13:54:24
0214 628121.3152 4557323.2406 72.7002 0.0264 0.0234 0.0353 02/01/2019 13:54:17
0213 628125.1632 4557324.2537 72.5620 0.0262 0.0230 0.0348 02/01/2019 13:54:06
0212 628130.8358 4557323.5440 72.8660 0.0336 0.0294 0.0447 02/01/2019 13:53:57
0211 628127.3189 4557309.9528 75.9566 0.0152 0.0215 0.0263 02/01/2019 13:53:33
0210 628128.6230 4557302.6423 78.1451 0.0199 0.0337 0.0391 02/01/2019 13:53:15
0209 628128.3371 4557295.3342 78.2109 0.0115 0.0167 0.0203 02/01/2019 13:53:01
0208 628131.8381 4557294.4784 78.7309 0.0110 0.0146 0.0183 02/01/2019 13:52:53
0207 628134.3568 4557300.3758 78.7246 0.0126 0.0183 0.0222 02/01/2019 13:52:41
0206 628138.9564 4557304.8338 79.4358 0.0138 0.0198 0.0242 02/01/2019 13:52:28
0205 628160.1473 4557317.4402 77.6761 0.0098 0.0142 0.0173 02/01/2019 13:51:50
0204 628157.9816 4557316.3318 78.0214 0.0123 0.0179 0.0217 02/01/2019 13:51:42
0203 628150.9310 4557315.8268 78.2908 0.0171 0.0270 0.0320 02/01/2019 13:51:30
0202 628144.8503 4557316.1180 78.1492 0.0216 0.0327 0.0392 02/01/2019 13:51:19
0201 628135.9032 4557313.3319 78.1927 0.0141 0.0205 0.0249 02/01/2019 13:51:05
0200 628135.3985 4557311.1832 79.0064 0.0112 0.0163 0.0198 02/01/2019 13:50:37
0199 628135.6238 4557310.2231 78.9091 0.0120 0.0174 0.0211 02/01/2019 13:50:31
0198 628139.6206 4557311.7978 79.8093 0.0115 0.0167 0.0203 02/01/2019 13:50:12
0197 628139.8141 4557310.7726 79.8428 0.0093 0.0135 0.0164 02/01/2019 13:50:07
0196 628144.4829 4557311.3418 80.1522 0.0123 0.0178 0.0216 02/01/2019 13:49:57
0195 628144.4025 4557312.3843 80.1310 0.0116 0.0175 0.0210 02/01/2019 13:49:50
0194 628148.2713 4557312.8940 80.1506 0.0119 0.0179 0.0215 02/01/2019 13:49:40
0193 628148.4379 4557311.8582 80.2399 0.0114 0.0165 0.0200 02/01/2019 13:49:34
0192 628149.1764 4557311.9626 80.5634 0.0106 0.0153 0.0186 02/01/2019 13:49:27
0191 628149.1060 4557312.9645 80.4981 0.0129 0.0188 0.0228 02/01/2019 13:49:22
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0190 628152.1390 4557313.3090 80.2731 0.0085 0.0124 0.0150 02/01/2019 13:49:12
0189 628152.5036 4557312.2669 80.3583 0.0090 0.0130 0.0158 02/01/2019 13:49:06
0188 628157.3372 4557312.9136 80.0894 0.0107 0.0156 0.0189 02/01/2019 13:48:57
0187 628157.5783 4557313.9319 80.0139 0.0109 0.0159 0.0193 02/01/2019 13:48:51
0186 628158.9501 4557313.1635 80.0681 0.0104 0.0152 0.0184 02/01/2019 13:48:43
0185 628142.6524 4557308.4499 79.8665 0.0107 0.0156 0.0189 02/01/2019 13:48:08
0184 628141.8551 4557300.4421 79.7203 0.0122 0.0177 0.0215 02/01/2019 13:47:54
0183 628137.4804 4557290.7176 78.8970 0.0242 0.0260 0.0355 02/01/2019 13:47:26
0182 628136.3008 4557279.3666 78.1790 0.0369 0.0584 0.0691 02/01/2019 13:47:00
0181 628130.5528 4557268.8974 77.9712 0.0227 0.0310 0.0384 02/01/2019 13:46:26
0180 628130.6854 4557262.3581 78.8844 0.0146 0.0224 0.0268 02/01/2019 13:46:11
0179 628130.3472 4557258.2164 79.1165 0.0279 0.0396 0.0484 02/01/2019 13:45:51
0178 628149.6343 4557238.9830 77.9441 0.0241 0.0269 0.0361 02/01/2019 13:32:54
0177 628139.7451 4557253.3308 78.5874 0.0183 0.0292 0.0345 02/01/2019 13:32:37
0176 628136.8149 4557257.7724 78.6542 0.0213 0.0340 0.0401 02/01/2019 13:32:28
0175 628139.7968 4557258.7237 78.3134 0.0092 0.0142 0.0169 02/01/2019 13:32:16
0174 628142.3687 4557268.4566 77.8912 0.0143 0.0222 0.0264 02/01/2019 13:32:00
0173 628144.4419 4557275.5130 77.9280 0.0164 0.0255 0.0303 02/01/2019 13:31:48
0172 628146.3356 4557284.8668 78.3165 0.0115 0.0179 0.0212 02/01/2019 13:31:35
0171 628149.5270 4557293.1606 79.0293 0.0129 0.0196 0.0235 02/01/2019 13:31:23
0170 628152.2795 4557299.0336 79.9367 0.0085 0.0144 0.0167 02/01/2019 13:31:08
0169 628155.0939 4557307.6129 79.8410 0.0109 0.0185 0.0215 02/01/2019 13:30:53
0168 628159.0814 4557317.1069 77.7377 0.0105 0.0178 0.0207 02/01/2019 13:30:35
0167 628160.7244 4557311.7360 78.3156 0.0146 0.0184 0.0235 02/01/2019 13:30:25
0166 628169.7232 4557310.6061 77.7285 0.0162 0.0212 0.0267 02/01/2019 13:30:11
0165 628162.4157 4557309.7051 78.6496 0.0194 0.0325 0.0379 02/01/2019 13:29:59
0164 628159.8317 4557305.8850 79.5949 0.0106 0.0188 0.0216 02/01/2019 13:29:36
0163 628158.9157 4557304.1588 79.6068 0.0116 0.0220 0.0249 02/01/2019 13:29:31
0162 628165.6452 4557300.4734 77.6000 0.0236 0.0447 0.0505 02/01/2019 13:29:12
0161 628166.5715 4557302.1145 77.5571 0.0273 0.0518 0.0586 02/01/2019 13:29:05
0160 628172.7608 4557298.5728 75.5241 0.0179 0.0341 0.0385 02/01/2019 13:28:50
0159 628171.8176 4557296.9327 75.5245 0.0192 0.0366 0.0413 02/01/2019 13:28:41
0158 628176.7994 4557294.2401 73.7700 0.0139 0.0248 0.0284 02/01/2019 13:28:25
0157 628177.6364 4557295.9025 73.7613 0.0179 0.0320 0.0367 02/01/2019 13:28:19
0156 628181.3007 4557293.8959 72.3651 0.0155 0.0278 0.0318 02/01/2019 13:28:05
0155 628180.4959 4557292.1458 72.3511 0.0221 0.0395 0.0452 02/01/2019 13:27:58
0154 628182.7369 4557291.1019 71.2031 0.0128 0.0244 0.0276 02/01/2019 13:27:48
0153 628183.5664 4557292.7963 71.2337 0.0132 0.0251 0.0283 02/01/2019 13:27:41
0152 628180.0056 4557288.7210 71.6596 0.0095 0.0159 0.0185 02/01/2019 13:27:28
0151 628175.1566 4557290.0598 73.0909 0.0138 0.0226 0.0265 02/01/2019 13:27:17
0150 628167.1324 4557293.0356 75.6423 0.0145 0.0232 0.0274 02/01/2019 13:27:00
0149 628160.9063 4557295.7282 78.0946 0.0101 0.0161 0.0190 02/01/2019 13:26:45
0148 628156.7948 4557296.4944 79.0256 0.0233 0.0368 0.0436 02/01/2019 13:26:29
0147 628150.7941 4557292.2844 78.6880 0.0117 0.0187 0.0221 02/01/2019 13:26:15
0146 628152.8701 4557282.5858 77.5071 0.0351 0.0590 0.0686 02/01/2019 13:26:01
0145 628155.0061 4557274.1374 77.3361 0.0135 0.0215 0.0254 02/01/2019 13:25:48
0144 628157.6299 4557274.4337 77.3597 0.0189 0.0331 0.0382 02/01/2019 13:25:37
0143 628161.1199 4557276.1325 77.3610 0.0298 0.0439 0.0530 02/01/2019 13:25:16
0142 628164.8369 4557278.5247 75.6017 0.0193 0.0319 0.0373 02/01/2019 13:25:01
0141 628171.1878 4557276.9606 73.1024 0.0238 0.0386 0.0454 02/01/2019 13:24:33
0140 628178.7386 4557276.0079 71.0329 0.0242 0.0356 0.0430 02/01/2019 13:24:19
0139 628179.3208 4557255.8965 70.9536 0.0123 0.0207 0.0241 02/01/2019 13:23:41
0138 628171.3268 4557253.8666 73.2792 0.0370 0.0331 0.0496 02/01/2019 13:23:11
0137 628164.6976 4557254.9114 75.2178 0.0120 0.0238 0.0267 02/01/2019 13:22:46
0136 628157.9614 4557251.9475 76.5145 0.0143 0.0285 0.0319 02/01/2019 13:22:35
0135 628150.5447 4557249.0086 77.4323 0.0144 0.0287 0.0321 02/01/2019 13:22:24
0134 628145.1707 4557245.1671 78.2388 0.0075 0.0125 0.0146 02/01/2019 13:22:14
0133 628164.3561 4557234.3956 75.1433 0.0153 0.0263 0.0305 02/01/2019 13:21:10
0132 628170.7082 4557235.8107 74.2471 0.0200 0.0406 0.0453 02/01/2019 13:20:59
0131 628180.6762 4557237.5782 71.7492 0.0085 0.0157 0.0179 02/01/2019 13:20:44
0130 628183.8294 4557227.8241 71.5625 0.0134 0.0239 0.0274 02/01/2019 13:20:31
0129 628178.4484 4557227.1705 72.2057 0.0130 0.0272 0.0302 02/01/2019 13:20:22
0128 628169.7652 4557224.9095 73.3546 0.0140 0.0232 0.0271 02/01/2019 13:20:10
0127 628159.8261 4557221.0312 74.4072 0.0151 0.0231 0.0276 02/01/2019 13:19:51
0126 628170.0652 4557215.4208 72.4439 0.0372 0.0455 0.0588 02/01/2019 13:18:28
0125 628170.7583 4557213.6769 72.3742 0.0355 0.0356 0.0503 02/01/2019 13:18:23
0124 628176.9455 4557215.6125 71.9722 0.0296 0.0297 0.0419 02/01/2019 13:18:14
0123 628176.2735 4557217.4973 72.1109 0.0272 0.0274 0.0386 02/01/2019 13:18:09
0122 628182.9126 4557219.4331 71.6820 0.0185 0.0186 0.0262 02/01/2019 13:18:00
0121 628183.8546 4557217.5558 71.5746 0.0117 0.0118 0.0166 02/01/2019 13:17:54
0120 628186.8301 4557218.0687 71.3270 0.0095 0.0157 0.0183 02/01/2019 13:17:48
0119 628186.8765 4557220.0902 71.3797 0.0144 0.0238 0.0278 02/01/2019 13:17:40
0118 628215.8335 4557209.3000 69.4245 0.0204 0.0367 0.0420 02/01/2019 13:16:25
0117 628217.1742 4557203.3988 69.2802 0.0120 0.0205 0.0238 02/01/2019 13:16:16
0116 628219.2221 4557195.8297 68.6709 0.0202 0.0345 0.0400 02/01/2019 13:16:05
0115 628219.4550 4557189.2916 68.5557 0.0340 0.0565 0.0660 02/01/2019 13:15:41
0114 628213.6081 4557184.6306 67.8119 0.0247 0.0621 0.0669 02/01/2019 13:15:26
0113 628210.4290 4557190.5520 68.4322 0.0246 0.0622 0.0669 02/01/2019 13:15:12
0112 628209.1047 4557171.5439 65.4686 0.0222 0.0583 0.0624 02/01/2019 13:09:40
0111 628208.3764 4557181.4171 67.2328 0.0137 0.0251 0.0286 02/01/2019 13:09:26
0110 628206.3805 4557181.3681 67.2896 0.0155 0.0273 0.0314 02/01/2019 13:09:17
0109 628205.8535 4557189.8115 68.5564 0.0202 0.0400 0.0448 02/01/2019 13:08:58
0108 628207.8840 4557190.4705 68.5719 0.0115 0.0200 0.0230 02/01/2019 13:08:52
0107 628207.3562 4557198.2534 69.5101 0.0296 0.0395 0.0494 02/01/2019 13:08:27
0106 628205.3298 4557198.2193 69.5470 0.0338 0.0453 0.0565 02/01/2019 13:08:19
0105 628204.8427 4557206.9886 69.8381 0.0143 0.0291 0.0324 02/01/2019 13:08:07
0104 628206.9167 4557207.2441 69.9094 0.0130 0.0264 0.0295 02/01/2019 13:08:01
0103 628206.1941 4557212.1384 69.9852 0.0139 0.0242 0.0279 02/01/2019 13:07:53
0102 628204.1119 4557211.8976 70.0553 0.0153 0.0268 0.0309 02/01/2019 13:07:47
0101 628203.2377 4557214.1152 70.0889 0.0141 0.0247 0.0284 02/01/2019 13:07:41
0100 628204.7122 4557215.7814 70.0361 0.0186 0.0325 0.0374 02/01/2019 13:07:35
0099 628226.3963 4557202.7321 69.0389 0.0163 0.0336 0.0373 02/01/2019 13:06:16
0098 628231.2645 4557194.7563 68.1978 0.0110 0.0235 0.0259 02/01/2019 13:05:59
0097 628234.7314 4557186.5297 65.4978 0.0212 0.0439 0.0487 02/01/2019 13:05:44
0096 628236.3361 4557176.7605 62.8672 0.0228 0.0389 0.0451 02/01/2019 13:05:24
0095 628244.2369 4557169.0509 61.3952 0.0141 0.0259 0.0295 02/01/2019 13:04:36
0094 628248.9979 4557160.5188 59.7584 0.0169 0.0315 0.0357 02/01/2019 13:04:22
0093 628250.7850 4557143.5950 57.7045 0.0177 0.0557 0.0584 02/01/2019 13:03:29
0092 628261.9823 4557127.7544 54.5253 0.0300 0.0310 0.0431 02/01/2019 13:02:23
0091 628302.7603 4557168.5786 52.4542 0.0219 0.0572 0.0612 02/01/2019 12:56:21
0090 628300.2314 4557168.5095 53.2820 0.0250 0.0479 0.0540 02/01/2019 12:56:11
0089 628310.8916 4557202.7820 48.2708 0.0292 0.0621 0.0686 02/01/2019 12:41:14
0088 628309.8138 4557209.8104 48.6360 0.0313 0.0629 0.0702 02/01/2019 12:40:50
0087 628309.7150 4557217.4656 48.7984 0.0166 0.0334 0.0373 02/01/2019 12:40:38
0086 628312.5484 4557223.5801 48.8636 0.0215 0.0404 0.0457 02/01/2019 12:40:25
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blok 12 novo
0085 628304.7764 4557226.0403 49.4190 0.0205 0.0691 0.0721 02/01/2019 12:39:59
0084 628301.6950 4557226.7440 49.8193 0.0161 0.0538 0.0562 02/01/2019 12:39:46
0083 628307.0902 4557231.9954 49.3480 0.0211 0.0704 0.0735 02/01/2019 12:39:32
0082 628302.9459 4557236.6515 49.5089 0.0225 0.0416 0.0473 02/01/2019 12:38:44
0081 628295.0454 4557209.3738 54.1995 0.0208 0.0348 0.0405 02/01/2019 12:37:24
0080 628289.2075 4557216.8736 56.6201 0.0276 0.0621 0.0680 02/01/2019 12:36:23
0079 628288.4628 4557213.2908 57.0603 0.0140 0.0316 0.0345 02/01/2019 12:35:50
0078 628287.0739 4557208.9239 57.1195 0.0184 0.0299 0.0351 02/01/2019 12:35:34
0077 628272.0102 4557220.7826 58.5053 0.0170 0.0367 0.0405 02/01/2019 12:34:49
0076 628277.8903 4557231.5435 58.0690 0.0108 0.0233 0.0257 02/01/2019 12:34:35
0075 628282.4196 4557239.8843 58.0749 0.0300 0.0626 0.0694 02/01/2019 12:34:24
0074 628286.2862 4557230.6264 58.2293 0.0148 0.0248 0.0289 02/01/2019 12:34:12
0073 628284.8326 4557224.0964 58.3667 0.0186 0.0556 0.0587 02/01/2019 12:33:41
0072 628281.3088 4557210.8619 58.7985 0.0278 0.0522 0.0591 02/01/2019 12:33:15
0071 628273.8498 4557212.8272 58.8605 0.0173 0.0319 0.0363 02/01/2019 12:33:04
0070 628269.2720 4557216.3111 59.0468 0.0189 0.0348 0.0396 02/01/2019 12:32:53
0069 628267.2597 4557218.2528 59.1240 0.0197 0.0338 0.0391 02/01/2019 12:32:36
0068 628251.7615 4557235.4461 59.9730 0.0191 0.0353 0.0402 02/01/2019 12:31:41
0067 628243.0452 4557245.1033 60.8371 0.0122 0.0237 0.0266 02/01/2019 12:31:25
0066 628238.5985 4557249.9930 61.2336 0.0110 0.0191 0.0220 02/01/2019 12:30:39
0065 628266.7779 4557244.8600 62.0473 0.0103 0.0180 0.0207 02/01/2019 12:29:35
0064 628268.9070 4557248.2318 62.1815 0.0120 0.0217 0.0248 02/01/2019 12:29:28
0063 628269.6654 4557253.3923 60.7542 0.0133 0.0259 0.0291 02/01/2019 12:29:09
0062 628270.1528 4557257.0240 60.3882 0.0070 0.0136 0.0153 02/01/2019 12:29:00
0061 628264.8801 4557255.7554 61.3205 0.0105 0.0225 0.0248 02/01/2019 12:28:41
0060 628264.1417 4557251.8919 61.6417 0.0193 0.0346 0.0396 02/01/2019 12:28:32
0059 628263.6539 4557247.9013 62.0139 0.0086 0.0155 0.0177 02/01/2019 12:28:23
0058 628253.4789 4557240.9447 62.1188 0.0171 0.0297 0.0343 02/01/2019 12:27:57
0057 628249.4261 4557244.4088 61.8507 0.0153 0.0266 0.0307 02/01/2019 12:27:47
0056 628252.1925 4557249.0231 61.4419 0.0187 0.0328 0.0377 02/01/2019 12:27:38
0055 628257.5747 4557254.6589 61.1635 0.0183 0.0317 0.0366 02/01/2019 12:27:26
0054 628262.9000 4557259.5385 60.4769 0.0147 0.0242 0.0284 02/01/2019 12:27:04
0053 628252.9419 4557258.4919 60.2322 0.0174 0.0337 0.0380 02/01/2019 12:26:31
0052 628248.9064 4557252.7774 60.6040 0.0158 0.0275 0.0317 02/01/2019 12:26:21
0051 628246.4127 4557250.0828 60.6732 0.0203 0.0342 0.0398 02/01/2019 12:25:58
0050 628246.2672 4557244.4502 60.4612 0.0097 0.0167 0.0193 02/01/2019 12:25:45
0049 628241.8652 4557248.6975 60.9412 0.0131 0.0236 0.0270 02/01/2019 12:25:31
0048 628240.7228 4557251.7215 60.2669 0.0134 0.0235 0.0271 02/01/2019 12:25:15
0047 628239.0507 4557252.7024 59.4597 0.0137 0.0258 0.0292 02/01/2019 12:25:05
0046 628238.1208 4557258.8184 58.6278 0.0207 0.0376 0.0429 02/01/2019 12:24:49
0045 628234.0966 4557267.2986 59.8055 0.0201 0.0394 0.0442 02/01/2019 12:24:00
0044 628231.9950 4557273.8632 59.5513 0.0105 0.0190 0.0217 02/01/2019 12:23:45
0043 628226.9228 4557271.9416 60.0620 0.0121 0.0220 0.0251 02/01/2019 12:23:37
0042 628228.2621 4557266.3257 59.9114 0.0121 0.0219 0.0250 02/01/2019 12:23:15
0041 628224.0917 4557270.3110 60.4447 0.0135 0.0242 0.0277 02/01/2019 12:23:05
0040 628219.4399 4557275.1540 61.6421 0.0138 0.0270 0.0303 02/01/2019 12:22:45
0039 628214.5934 4557275.1452 62.5134 0.0210 0.0411 0.0461 02/01/2019 12:22:33
0038 628210.9241 4557274.5205 63.5932 0.0274 0.0504 0.0574 02/01/2019 12:22:22
0037 628209.5780 4557281.4555 63.6941 0.0159 0.0272 0.0315 02/01/2019 12:21:57
0036 628207.7170 4557284.1752 65.1216 0.0178 0.0310 0.0358 02/01/2019 12:21:26
0035 628204.3933 4557286.2383 65.9353 0.0140 0.0244 0.0282 02/01/2019 12:21:08
0034 628199.4944 4557287.6364 65.9928 0.0193 0.0338 0.0389 02/01/2019 12:20:40
0033 628195.8359 4557288.6542 67.5383 0.0173 0.0311 0.0356 02/01/2019 12:20:27
0032 628188.9435 4557291.3830 69.7449 0.0102 0.0185 0.0211 02/01/2019 12:20:04
0031 628182.9001 4557290.3553 70.9981 0.0172 0.0357 0.0396 02/01/2019 12:19:23
0030 628183.9382 4557293.7480 71.0327 0.0184 0.0434 0.0471 02/01/2019 12:19:14
0029 628185.7277 4557293.2545 70.9910 0.0184 0.0322 0.0371 02/01/2019 12:18:48
0028 628184.2561 4557287.2887 70.7928 0.0106 0.0193 0.0220 02/01/2019 12:18:38
0027 628183.4600 4557283.3856 70.6320 0.0118 0.0213 0.0244 02/01/2019 12:18:30
0026 628183.0967 4557279.2713 70.4279 0.0209 0.0365 0.0421 02/01/2019 12:18:14
0025 628183.2174 4557273.4676 70.1786 0.0192 0.0371 0.0418 02/01/2019 12:18:04
0024 628183.7697 4557266.0690 69.9614 0.0153 0.0290 0.0328 02/01/2019 12:17:34
0023 628184.6079 4557254.9081 70.0550 0.0151 0.0273 0.0312 02/01/2019 12:16:35
0022 628185.3743 4557245.1166 70.4881 0.0138 0.0240 0.0277 02/01/2019 12:16:20
0021 628185.9466 4557240.5722 70.6701 0.0137 0.0240 0.0276 02/01/2019 12:16:10
0020 628186.7974 4557237.3780 70.7705 0.0167 0.0299 0.0342 02/01/2019 12:15:52
0019 628190.6285 4557226.9685 70.9417 0.0109 0.0198 0.0226 02/01/2019 12:14:48
0018 628191.8485 4557223.7619 70.9240 0.0162 0.0283 0.0326 02/01/2019 12:13:12
0017 628193.4156 4557220.9363 70.8314 0.0135 0.0237 0.0273 02/01/2019 12:12:57
0016 628195.8405 4557219.7490 70.6705 0.0115 0.0202 0.0233 02/01/2019 12:12:45
0015 628199.8594 4557219.2519 70.3819 0.0124 0.0218 0.0251 02/01/2019 12:12:29
0014 628220.3194 4557217.0687 69.3264 0.0189 0.0344 0.0392 02/01/2019 12:11:40
0013 628223.8456 4557216.5041 69.2605 0.0123 0.0215 0.0247 02/01/2019 12:10:54
0012 628231.5991 4557214.6654 68.7747 0.0116 0.0210 0.0240 02/01/2019 12:10:36
0011 628235.8413 4557212.4149 68.0996 0.0098 0.0171 0.0197 02/01/2019 12:10:24
0010 628238.3854 4557209.0602 67.6807 0.0125 0.0218 0.0251 02/01/2019 12:10:11
0009 628241.1608 4557203.7087 67.1444 0.0207 0.0362 0.0417 02/01/2019 12:08:47
0008 628243.5317 4557197.7940 66.0896 0.0176 0.0317 0.0363 02/01/2019 12:08:35
0007 628248.2399 4557190.4800 64.1205 0.0145 0.0266 0.0303 02/01/2019 12:08:18
0006 628254.2113 4557182.9083 61.7435 0.0225 0.0413 0.0471 02/01/2019 12:07:58
0005 628257.5278 4557177.1001 60.5691 0.0119 0.0228 0.0257 02/01/2019 12:07:43
0004 628259.4741 4557170.3015 59.2507 0.0159 0.0306 0.0345 02/01/2019 12:07:29
0003 628262.3417 4557156.2710 57.5368 0.0152 0.0255 0.0297 02/01/2019 12:07:06
0002 628267.3901 4557138.9148 55.3663 0.0266 0.0375 0.0460 02/01/2019 12:06:14
0001 628269.1582 4557133.2231 54.2394 0.0132 0.0250 0.0282 02/01/2019 12:05:45
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Одделение за катастар на недвижности Гевгелија
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Наслов на планот:


Фаза:


Технички број: Размер: Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


ДУП


01C0519 1:2500


Нарачател:


Донесувач на планот:


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


Раководител на ДУП: Планери:


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.


овластување бр. 0.0432


ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКА ПРОГРАМА


ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА ЗА БЛОК 12


 Измени и дополнување за плански период 2011-2021год. (број 11-416/2 од 03.05.2019год.)


М-р Соња Георгиева Депинова, дипл.град.инж.


Благој Јанков, дипл.ел.инж.


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


250 50


M=1:2500


150100 250m200


LEGENDA:


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ЗА БЛОК 12  П = 115.282ha


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА (2011-2021)


E=70‰


NE=23‰


N=224‰


NW=136‰


SW=29‰


SE=101‰


S=73‰


W=27‰


C=317‰


01.2021


м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.


Раководител на Сектор за


урбанистичко планирање:


м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Одговорно лице - Директор:


Петар Манев, дипл.инж.арх.


Боро Петковски, дипл.инж.арх.


Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.
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Раководител на ДУП: Планери:


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.


овластување бр. 0.0432


ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКА ПРОГРАМА


01.2021


ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ СО НАНЕСЕНИ ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА
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Лиценца бр.0002
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ДОКУМЕНТАЦИСКА ОСНОВА


01.2021


М-р Соња Георгиева Депинова, дипл.град.инж.


Благој Јанков, дипл.ел.инж.


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


250 50


M=1:2500


150100 250m200


ПОСТОЕЧКА УЛИЧНА МРЕЖА


LEGENDA:


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ЗА БЛОК 12  П = 115.282ha


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА (2011-2021)


ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА: СООБРАЌАЈНА, ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА


И КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА, ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА, ФЕКАЛНА И АТМОСФЕРСКА


КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА, ГАСОВОДНА И ТОПЛОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА


РЕЧНО КОРИТО - ВОДОТЕК


ЗЕМЈЕН ПАТ


ТРАФОСТАНИЦА 10(20)/0,4kV


ДАЛНОВОД  35Kv


СРЕДНОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


НИСКОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4 kV


ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ (БАКАРНИ)


ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ (ОПТИЧКИ)


ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ (КОАКСИЈАЛНИ)


ТЕЛЕФОНСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


СВЕТИЛКА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА И КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА


ВОДОСНАБДИТЕЛНА И КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА


ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА


ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА


АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


E=70‰


NE=23‰


N=224‰


NW=136‰


SW=29‰


SE=101‰


S=73‰


W=27‰


C=317‰


- @I^ANA OGRADA


- NEKATEGORISANI PATISTA


- ZNAK ZA PRIPADNOST


- ZID KAKO MEGA ZIDANA OGRADA


- POTPOREN ZID


- ZID OD NASLAGAN KAMEN


- ZELEZNA OGRADA NA ZID


- KRST ZA PREM. BEZ BRANIK


- KRST ZA PREM. SO BRANIK


- SIG I PREDSIG NA OTVORENPRU


- SEMAFOR NA SPEC. NOSACNAD KO


- SPROVODNIK ZA STRUJA ZELEZEN


- SPROVODNIK ZA STRUJA BETONSKI


- SPROVODNIK ZELEZEN DVOSTRUK


- TABLA ZA OPO ZA PREMIN


- SEMAFOR ZELEZEN ILI BETONSKI


- SEMAFOR BETONSKI ILI ZELEZEN


- KRST ZA PREM BRAN I SVETLOSE


- ZNAK ZA TRANVAJSKA STANICA


- ZNAK ZA PADOVI NA PRUGA


- ODBOJNIK ZELEZEN


- ODBOJNIK ZEMJ. VID RAMPA


- STENI


- REVIZIONO OKNO CETVOROAGOLNI


- REVIZIONO OKNO KRUZNO


- SLIVNIK


- TELEF. STOLB BETONSKI


- TELEFONSKI STOLB


- DALEK. VISOK NAPON ZELEZEN


- DALEK. VISOK NAPON BETONSKI


- DALEK. ZELEZEN DVA SISTEMA


- DALEK. VISOK NAPON DRVEN


- DALEK. NIZOK NAPON DRVEN


- DALEK. NIZOK NAPON ZELEZEN


- DALEK. NIZOK NAPON BETONSKI


- OZNAKA ZA REKA


- KABLOVSKO TT OKNO


- INDIVIDUALNA ZGRADA


- STANBENO DELOVNA ZGRADA


- DELOVNI ZGR. OBJEKTI


- DIREKTNO OSVETLUVANJE


- TRANSFORMATOR


- TRANSFOR. NA DRVEN STOLB


- TRANSFOR. NA ZELEZEN STOLB


- TRANSFOR. NA BETONSKI STOLB


- KATASTARSKA GRANICA


- GOLEMI STRMNINI


- SUMA SAMONIKNATA


- LIVADA


- PASISTE


- PARKIRALI[TE


- @ELEZNICKA PRUGA


- EL. OBJEKTI


- TEK SO NEPOSTOJANA VODA


- BUNAR BEZ GERMOM


- INT. LOZJE


- GRADINA


- DVOSTARNIK


- POMALA PADNA LINIJA


A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA  BLOK  12


KO GEVGELIJA LEGENDA R=1:1000


- ZGRADI VO INDUSTRIJA HALI


izrabotil: Popov Jovan


- GRANICA NA PLANSKI OPFAT


- PUMPA ZA GORIVO


- NAFTOVODNI OBJEKTI


- GASOVODNI OBJEKTI


- DEPONIJA


- SUVO RECNO KORITO


- NEPLODNO ZEMJISTE


м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.


Раководител на Сектор за


урбанистичко планирање:


м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Одговорно лице - Директор:


Петар Манев, дипл.инж.арх.


Боро Петковски, дипл.инж.арх.


Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.
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1.) ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ


 


 


ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 


 


1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД  


Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија 
се изработува согласно Член 93 од Законот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ бр. 32/20) и врз основа на Член 11 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на 
обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички 
план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален 
урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-
плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата 
и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник на РМ бр. 
142/15), согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18) како и Годишната програма за финансирање на изработка на 
урбанистички планови, регулациски планови на генерални урбанистички планови, 
урбанистичко-планска документација и урбанистичко-проектни документации за 2018 
година (Службен весник на РМ бр.16/18, 56/18, 73/18 и 212/18) точка 1.1 која гласи: 


• Урбанистички планови, регулациски планови на генерални урбанистички 
планови, урбанистичко – планска документација и урбанистичко – проектни 
документации за кои се прифатени предлози доставени во електронска форма 
преку информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма, од страна 
на општините, општините во градот Скопје и градот Скопје во текот на јавниот 
повик од член 22 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Македонија бр. 199/14, 44/15,193/15, 31/16 и 163/16, 64/18, 
168/18) 


како и согласно Годишната програма за 2019 година (Службен весник на РМ бр.16/19, 
107/19 и 248/19) и согласно одобрената Планска програма.  


Подрачјето на планскиот опфат носи назив Детален урбанистички план за 
Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија и зафаќа површина од 115,282 хектари. 


Географска и геодетска местоположба на планскиот опфат 


Границата на планскиот опфат е дефинирана со линија и прекршни точки, а во 
согласност со претходна планска документација (ГУП за Град Гевгелија 2011-2021) во 
рамките на утврдениот Блок 12 од ГУП на Град Гевгелија (Одлука бр. 07-1436/1 од 
16.07.2012год.), и истиот е дефиниран по оските на планираните сообраќајници со 
овој ГУП, како и по оските на водените текови на реките Вардар, Сува Река и Рауљ. 
Границата на планскиот опфат е потврдена од Општина Гевгелија (Допис бр. 11-416/7 
од 16.05.2019 година). 


Површината на планскиот опфат за Деталниот урбанистички план за Блок 
12, КО Гевгелија, општина Гевгелија изнесува П=115,282ha (1152829m2) и лежи на 
територија која како крајни точки ги има следните координати: 
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ПОВРШИНА: 1152829.1069m2;  ПЕРИМЕТАР: 5112.8764m’ 


р.бр X Y 
 7628368.5801 4556985.8400 
 7628354.7146 4557095.8790 
 7628378.8127 4557250.1469 
 7628371.4019 4557282.2559 
 7628256.3293 4557393.0416 
 7628122.8202 4557444.7943 
 7628076.1658 4557479.9955 
 7628027.5789 4557577.8999 
 7627979.6023 4557560.3866 
 7627954.1182 4557546.5224 
 7627928.3600 4557528.5415 
 7627908.8186 4557550.3401 
 7627821.2599 4557696.5123 
 7627791.5726 4557723.1060 најсеверна 
 7627734.5660 4557577.5520 
 7627698.7073 4557484.3725 
 7627670.7166 4557414.2170 
 7627643.1409 4557347.7669 
 7627634.3519 4557333.0429 
 7627621.1980 4557318.4300 


Лак 1: 
испапченост:   - 0.1407 
центар:  X=7627345.24 Y=4557532.30 
радиус:  349.1311 
почетен агол: 322; завршен агол: 290 


 7627465.7866 4557204.6430 
 7627217.3612 4557126.5863 најзападна 
 7627250.8710 4557015.6450 
 7627297.7375 4556867.3546 
 7627309.8605 4556828.3898 
 7627368.8707 4556637.4643 
 7627530.4532 4556145.3349 
 7627552.0786 4556078.9766 најјужна 
 7627600.9714 4556129.2896 
 7627600.1445 4556131.9907 
 7627674.7287 4556213.1470 
 7627755.6611 4556270.9271 
 7628099.6237 4556468.2717 
 7628198.6451 4556521.6981 
 7628364.2454 4556559.6800 
 7628506.7657 4556567.1046 
 7628658.4855 4556551.2898 
 7628773.9797 4556539.6394 најисточна 
 7628582.0207 4556648.8663 
 7628495.3205 4556746.6370 
 7628420.0313 4556878.2044 
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Нај X Y 


Северна 7627791.5726 4557723.1060 


Источна 7628773.9797 4556539.6394 


Јужна 7627552.0786 4556078.9766 


Западна 7627217.3612 4557126.5863 


Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 
прекршни точки, означени со редни броеви од 1 до 41 и еден лак, а за секоја точка 
табеларно се дадени параметрите по X и Y координати. 


2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРНИОТ 
РАЗВОЈ И ХАРМОНИЗАЦИЈА НА ПРОСТОРОТ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО 
РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 


Планскиот коцепт на Детален урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, 
општина Гевгелија е поставен врз основа на анализата на просторот и постојната 
состојба и врз база на планска документација од повисоко ниво (ГУП на Град 
Гевгелија 2011-2021г.), како и анализата на можностите за просторен развој и 
одобрена Планска програма од Министерството за транспорт и врски. 


Просторот наменет за изработка на предметниот ДУП се наоѓа во источниот 
дел од градот Гевгелија, во рамките на утврдениот Блок 12 од ГУП на Град Гевгелија 
и истиот е дефиниран по оските на планираните сообраќајници со овој ГУП, како и по 
оските на водените текови на реките Вардар, Сува Река и Рауљ. Јужно од 
предметната локација на 2,5 km се наоѓа границата со Р. Грција – граничен премин 
„Богородица“. На Североисток низ локацијата поминува магистралниот патен правец 
А1 (коридор 10) кој е во корелација со градовите Демир Капија на Север и границата 
со Грција - ГП Богородица на југо-исток. Теренот на предметната локација е рамен со 
благ пад кој се движи од северо-запад кон југ и југо-исток, а надморската височина во 
овој рамен дел од локацијата се движи од 52m до 44m. Во североисточниот дел од 
локацијата се наоѓа возвишение - археолошкиот локалитет „Вардарски рид“ чијашто 
највисока точка изнезува 106,6m. Ова подрачје има надморска височина од 46-107m. 


Целта на планскиот концепт е да изврши хармонизација на просторните 
природни услови и предвидените градби во функционална целина со естетска 
препознатливост. Планскиот концепт е изработен согласно барањата и параметрите 
побарани од страна на локалната самоуправа (општина Гевгелија). 


Програмските барања, постоечката и новопредвидената сообраќајна 
инфраструктура го услови планираното сообраќајно решение коешто е поставено во 
корелација со стандардите и нормативите за урбанистичко планирање. 


Со планскиот концепт, а согласно нумеричките показатели од Изводот од ГУП 
на Град Гевгелија 2011-2021г. за Блок 12, предвидени се следните класи на намена:  


• Група на класа на намена – Б (Комерцијални и деловни намени) 


- Основна класа на намена – Б1 (Мали комерцијални и деловни намени) 
- Основна класа на намена – Б2 (Големи трговски единици) 
- Основна класа на намена – Б3 (Големи угостителски единици) 
- Основна класа на намена – Б5 (Хотелски комплекси) 


• Група на класа на намена – Г (Производство, дистрибуција и сервиси) 


- Основна класа на намена – Г2 (Лесна и незагадувачка индустрија)  
- Основна класа на намена – Г3 (Сервиси) 
- Основна класа на намена – Г4 (Стоваришта) 


• Група на класа на намена – Д (Зеленило и рекреација) 


- Основна класа на намена – Д1 (Парковско зеленило) 


- Основна класа на намена – Д2 (Заштитно зеленило) 
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•  Група на класа на намена – Е (Инфраструктура) 


- Основна класа на намена – Е1 (Комунална инфраструктура) 
- Основна класа на намена – Е2 (Комунална супраструктура – железничка 


станица со придружни содржини, бензинска пумпна станица) 


Концептот произлегува од просторните можности на локацијата, параметрите 
дозволени со планот од повисоко ниво (ГУП) и пропратните наменски содржини кои би 
ги опслужувале идните корисници на четвртта. 


За идните корисници на новопланирниот Блок 12, покрај примарната употреба 
на земјиштето (Г- Производство, дистрибуција и сервиси, Б - Комерцијални и деловни 
намени), се планираат и површини од јавен карактер како што се: Железничка пруга 
со главната Железничка станица (Е1 и Е2 – комунална инфраструктура и 
супраструктура) и зелени површини од отворен тип (Д1 и Д2 – парковско и заштитно 
зеленило), како што се археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“ како и шеталиште по 
текот на Сува Река, во јужниот дел на предметната локација. 


 Со планското решение за овој ДУП, покрај основните намени, се планира и 
квалитетна комунална супраструктура и инфраструктура. 


Планскиот концепт, со утврдените Регулациони линии, овозможува уредување 
на просторот во квалитетна композиција. 


3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА, 
НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО 
ЗА ИЗГРАДБА И НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА, 
СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 


3.1. Граница на плански опфат  


Границата на планскиот опфат се утврдува врз основа на Член 6, 7 и 8  од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 
Границата на планскиот опфат треба да биде: 


− затворена, рационална, економична, правилна линија, линија на 
опкружување со колку  што е можно помала должина; 


− линијата што ќе се совпаѓа или ќе ги следи линеарните зададености на 
теренот, било да се природни (рељеф, водени текови и др.) или создадени 
(пат, оска на улица, граница на катастарска парцела, граница на подрачје 
со иста намена и др.) и 


− линија која нема да ја намалува вредноста на земјишето што го дели или ја 
попречува неговата намена и начин на користење делејќи го на 
неупотребливи делови. 


Границата на планскиот опфат за ДУП за Блок 12, КО Гевгелија е дефинирана: 


− на Север по осовина на магистрална сообраќајница бул. „Гевгелија“ и 
продолжува на Североисток по осовина на регионалниот патен правец 
Р1102; 


− На Исток по осовина на регулирано речно корито на река Рауљ и 
продолжува по осовината на водотекот на коритото на реката Вардар, 
кадешто во целост се совпаѓа со границата на планскиот опфат на ГУП 
Гевгелија 2011-2021; 


− На Југ границата е дефинирана по осовината на водотекот на реката Сува 
Река; 


− На Запад границата се движи по осовина на постојните сообраќајници ул. 
„Железничка“ и ул. „Борис Кидрич“ и во пресечна точка се спојува со 
осовина на магистрална сообраќајница бул. „Гевгелија“. 
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Површината на планскиот опфат за ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина 
Гевгелија изнесува П=115,282ha (1152829m2) и има периметар од 5112.876m. 


3.2. Регулациска линија 


Регулациска линија е граница меѓу градежно земјиште за општа употреба и 
градежно земјиште парцелирано на градежни парцели наменети за поединечна 
намена. 


3.3. Градежна парцела 


Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носители на 
право на градење помеѓу две соседни градежни парцели. 


На ниво на планскиот опфат се формирани 118 градежни парцели и се 
означени со соодветна намена и ознака.  


3.4. Површина за градење 


Во рамки на градежните парцели оформени се градежни линии со дефинирана 
максимална површина за градење на една градба, согласно дозволениот процент на 
изграденост на земјиштето. Во нумеричките показатели, дадена е и максимална 
површина за изградба на градби во градежната парцела. 


 Согласно планскиот концепт за ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина 
Гевгелија, при изработка на проектната документација за градежните парцели, 
дозволени се пречекорувања на градбите од градежната линија, согласно Член 36 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 


3.5. Урбанистички параметри за планскиот опфат 


3.5.1. Планирани површини по намена на земјиштето 


Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија 
предвидува сто и осумнаесет (118) градежни парцели. Во секоја од нив, поединечно 
предвидена е една наменска  употреба на земјиштето. 


Наменската употреба на земјиштето е дефинирана согласно Член 28 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) како и 
согласно условите дадени во Изводот од ГУП на Град Гевгелија (2011-2021г.): 


Со овој ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија, се предвидуваат 
следните намени на земјиштето: 


• Група на класа на намена – Б (Комерцијални и деловни намени) 


- Основна класа на намена – Б1 (Мали комерцијални и деловни намени) 
- Основна класа на намена – Б2 (Големи трговски единици) 
- Основна класа на намена – Б3 (Големи угостителски единици) 
- Основна класа на намена – Б5 (Хотелски комплекси) 


• Група на класа на намена – Г (Производство, дистрибуција и сервиси) 


- Основна класа на намена – Г2 (Лесна и незагадувачка индустрија)  
- Основна класа на намена – Г3 (Сервиси) 
- Основна класа на намена – Г4 (Стоваришта) 


• Група на класа на намена – Д (Зеленило и рекреација) 


- Основна класа на намена – Д1 (Парковско зеленило) 


- Основна класа на намена – Д2 (Заштитно зеленило) 


•  Група на класа на намена – Е (Инфраструктура) 


- Основна класа на намена – Е1 (Комунална инфраструктура) 
- Основна класа на намена – Е2 (Комунална супраструктура) 
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Компатибилни класи на намени: 


Процентот на компатибилните класи на намена е зададен за секоја градежна 
парцела посебно во табеларен приказ во делот „Посебни услови за изградба на 
градежните парцели и нумерички показатели“ и во графичките прилози соодветно. 


3.5.2. Максимална висина на градбите и вкупни етажни површини за градење 


Висината на градбите е условена од потребата за простор, неговата намена и 
од технолошкиот процес во производството.  


Главни цели при планирањето на висината на градбите со овој ДУП Блок 12, 
КО Гевгелија, општина Гевгелија, се: 


• Јавниот интерес преку прописите за заштита и спасување утврдувајќи ја 
висината во корелација со должината на обрушувањето 


• Квалитетни композициски урбанистички решенија со посебна анализа на 
силуетите на градбите долж сообраќајната мрежа  


• Проветрување – аерација 


• Вредноста на земјиштето и вредноста на околните градби  


• Правото на осончување на градбите во зимскиот период најмалку еден час 


• Стратегијата за одржлив развој (Агенда 21) од ОН 


Висината на градбите е зададенa за секоја градежна парцела соодветно во 
табеларен приказ во делот „Посебни услови за изградба на градежните парцели и 
нумерички показатели“ и во графичките прилози. 


За сите градежни парцели, максималната височина на нултата плоча се 
определува како висинска кота на средната точка на оската на градежната парцела, a 
дефинирана согласно Став 4, Член 45 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урабнистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).  


• Височината на приземје како и максимална височина на нултата плоча во 
однос на котата од тротоарот за сите градби е условена од намената на 
градбата и конфигурацијата на теренот и истата ќе се утврди со 
Архитектонско-урбанистичките проекти. 


За градби за коишто ќе се примени кос кров, како завршеток, максималниот 
нагиб на кровот не треба да надминува 350. 


3.5.3. Процент на изграденост на земјиштето 


Процентот на изграденост на земјиштето е урбанистичка величина која ја 
покажува густината на изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е 
зафатен со градба. Во случајот оваа величина се движи од 18% до 70%, во зависност 
од класата на намена и типот на градбата. 


Во табелата за нумерички показатели, која е составен дел на оваа планска 
документација за секоја градежна парцела соодветно е прикажан процентот на 
изграденост (%). 


3.5.4. Коефициент на искористеност на земјиштето 


Коефициентот на искористеност (к) е урбанистичка величина која го покажува 
интензитетот на изграденост на градежното земјиште. Истиот во планскиот опфат 
изнесува од к=0.18 до к=2.20, во зависност од класата на намена и типот на градбата. 


Во табелата за нумерички показатели, која е составен дел на оваа планска 
документација за секоја градежна парцела соодветно е прикажан коефициентот на 
искористеност (к).  
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3.5.5. Елементи на обликување на градбите во градежната парцела 


Идните планирани градби треба да содржат најсовремено архитектонско 
обликување, посебни естетски вредности, користење на најсовремени градежни 
материјали и конструктивни решенија кои ќе се вклопат во просторот. За сите градби 
треба да се предвидвиди употреба на висококвалитетни градежни материјали (High-
tech материјали) со добри карактеристики. Градбите обврзно да имаат максимална 
термичка и звучна изолација како услов за заштеда на енергијата и како елемент од 
стратегијата за одржлив развој, а со цел заштита на животната средина (Агенда 21). 


4. НАМЕНА И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ЈАВНА УПОТРЕБА 


Во рамките на планскиот опфат е испланиран простор определен за јавна 
употреба (Зеленило и Инфраструктура). Под градежно земјиште за јавна употреба 
спаѓаат пешачките патеки, сообраќајната мрежа, јавните паркинзи, уреденото 
парковско зеленило и заштитното зеленило. 


Во делот Зеленило се испланирани основна класа намена Д1 (Парковско 
зеленило) и Д2 (Заштитно зеленило) како зелени површини од отворен тип, како што 
се археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“ и шеталиштето по текот на Сува Река, во 
јужниот дел на предметната локација. Заштитното зеленило е испланирано и како 
заштитен појас по должина на главните сообраќајници и помеѓу градежните парцели 
со различна намена на земјиштето. 


Инфраструктурата е испланирана како простор со основна класа на намена Е1 
(Комунална инфраструктура) и Е2 (Комунална супраструктура). Во овие намени 
припаѓа новопланираната улична мрежа и пешачки патеки, постојната железничка 
пруга и нејзините помошни сервисни објекти, градежни парцели со намена Е2, 
постојната бензинска пумпна станица, како и градежните парцели на кои се планирани 
електронско-енергетски капацитети (трафостаници). 


5. ПЛАНСКО РЕШЕНИЕ НА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА СО ЕЛЕМЕНТИ ЗА 
ОБЛИКУВАЊЕ НА УЛИЦИТЕ И НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ, СО ДИМЕНЗИИ НА 
ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 


Планскиот концепт се потпира и на предвидената квалитетна инфраструктура. 
Уличната мрежа, водовите за снабдување со електрична енергија, вода, како и 
електронско-комуникациските водови се предвидуваат до секоја градба, односно 
градби. Исто така се предвидува канализациска инфраструктура за прифаќање на 
атмосферските и фекалните отпадни води, односно нивно водење до реципиентот. 
Сите водови се водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори. Под 
сообраќајниците (како можни пресечни точки) инфраструктурните водови се водат во 
армиранобетонски канали или соодветни заштитни цевки со поголем дијаметар кој ќе 
овозможи интервенција на водовите.  


Сончевата енергија може да се искористи преку употреба на Сончеви  
колектори. Покрај инфраструктурните водови се предвидува и простор за 
инфраструктурните градби.  


Се предвидува посебна мрежа за улично осветлување. При изборот на улични 
канделабри да се изврши нивна типизација со современ дизајн, односно во склад со 
High-Tech архитектурата. 


Комуникациската мрежа ќе се води во предвидените инфраструктурни 
коридори со утврдена точка на приклучок до секоја градежна парцела. 


За одведување на отпадните води (фекални и атмосферски) се предвидува 
изградба на сепарациска канализациска мрежа – фекална и атмосферска. 
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5.1. Сообраќаен и нивелациски план 


5.1.1. Сообраќајно поврзување 


Просторот наменет за изработка на предметниот ДУП се наоѓа во источниот 
дел од градот Гевгелија, во рамките на утврдениот Блок 12 од ГУП на Град Гевгелија 
и истиот е дефиниран во следните граници : од Исток река Вардар, Север 
магистрална улица бул. „Гевгелија“, Запад магистрална железничка линија Скопје – 
Гевгелија – Р. Грција (лира на железничка станица Гевгелија) и Југ водетекот Сува 
Река. Со ГУП на град Гевгелија овој локалитет се предвидува сообраќајно да се 
поврзе со планираната основна улична мрежа на градот Гевгелија  преку:  


- На Север со градска магистрала бул. “Гевгелија” која источно преку 
крстосница во ниво се поврзува со магистрална улица “Новопланирана 6” и 
во продолжение кон исток со клучка во два нивоа се поврзува со автопат А1 
– Е75 (Р.Србија – Табановце – Гевгелија – Р.Грција) и со регионалниот пат 
Р1109 (Гевгелија – Богданци) 


- На Југ со магистрална улица “Новопланирана 2” која од исток преку 
крстосница во ниво се поврзува со магистрална улица “Новопланирана 6”. 


Сообракјаен концепт 


Сообраќајниот концепт на планирана улична мрежа во просторот што е 
предмет на изработка на овој ДУП е утврден врз основа на : 


- Усвоена планска програма 
- Поставката на планираната основна улична мрежа дефинирина со ГУП на 


Град Гевгелија 
- Анализа на постојна планска документација  
- Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  


(Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18)  


- Ажурирана геодетска подлога 
- Барањата на поставениот урбанистички концепт 


Планираниот концепт на уличната мрежа во опфатот е дефиниран со улична 
мрежа која ќе овозможи пристап до планираните градежни парцели и поврзување со 
планираната основна улична мрежа со ГУП на Град Гевгелија. 


Планираната улична мрежа е категоризирана според функцонална 
класификација и ја сочинуваат: магистрални, сервисни и индустриски улици. 


Од ГУП на Град Гевгелија се превземени трасите и сообраќајните профили на 
улиците од планираната основна улична мрежа на Град Гевгелија и патна мрежа на 
РСМ кои се во опфатот: 


Автопат А1-Е75 (1-1) (Р.Србија - Табановце – Гевгелија – Р.Грција) 


- коловози             2х10,50          = 21.00m 
- средишен разделен зелен појас            1х5.00             =  5.00m 
    


      Вкупно:  26.00m 
Автопат А1 - Е75 (2-2) со Р1109 


- коловози (автопат)                         2х10,50           = 21.00m 
- средишен разделен зелен појас              1х5.00             =  5.00m 
- стрничен разделен зелен појас               1х4.00              =  4.00m 
- коловози (Р1109)              2х3,50             = 7.00m 
    


Вкупно:    37.00m 
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 Регионален пат Р1109 (Гевгелија – Богданци) 


- коловоз (Р1109)               2х3,50              = 7.00m 


 Магистрална улица бул. “Гевгелија“ 


- коловози     2х7,00  = 14.00m 
- средишен разделен зелен појас               1х2.00            =  2.00m     


 - тротоари                                       2х3.00  =  6.00m 
    


Вкупно:     22.00m 


Магистрални улици: ул. “Новопланирана 2“ и ул. “Новопланирана 6“ 


- коловози      2х7.00 = 14.00m 
- средишен разделен зелен појас                1х2.00           =  2.00m     


 - тротоари (структура до Р.Л.)   2х2.00 =   4.00m 
    


Вкупно:     20.00m 


Планираните сервисни и индустриски улици се предвидени со следна 
структура на сообраќајните профили: 


Сервисни улици: С1, С2, С3, С4, С5 и С6 


- коловоз     2х3.50  =   7.00m 
 - тротоари                                         2х2.00  =   4.00m 


    
Вкупно:     11.00m 


Сервисна улица С7 (мост) 


- коловоз     2х3.00  =   6.00m 
 - тротоари                                         2х1.50  =   3.00m 


    
Вкупно:       9.00m 


Индустриски улици: И1, И2 (1-1), И3, И5, И6, И7, И8, И9, И10 и И11 


- коловоз     2х3.50  =   7.00m 
 - тротоари                                         2х2.00  =   4.00m 


    
Вкупно:     11.00m 


 


Индустриска улица И2 (2-2): 


- коловоз     2х3.50           =   7.00m 
 - тротоар(западна страна)                           1х2.00           =   2.00m 


- страничен разделен зелен појас             2,20 – 8,90     =   2.20-8,90m 
              (источна страна) 


    
Вкупно:     11.20-17,90m 


Пристапни улици П1 = 7.00m 
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Вкупна должина на планираните сервисни и индустриски улици изнесува: 


- С1   =      67,06m 
- С2   =    395,80m 
- С3   =    113,07m 
- С4   =    597,57m 
- С5   =    433,70m 
- С6  =    464,53m 
- С7   =      58,90m 
- И1  =    347,59m 
- И2  =    852,96m 
- И3  =    603,55m 
- И5  =    191,74m 
- И6  =    441,63m 
- И7    =    738,64m 
- И8    =    895,09m 
- И9  =    346,18m 
- И10 =    76,61m 
- И11 =    375,58m 


 


                  Вкупно:        7.000,20m 


 


* Крстосници 


Сите вкрстосувања – крстосници на планираната секундарна улична мрежа 
(сервисни и индустриски улици) во оваа планска документација се планирани во ниво 
со радиуси на десни свртувања со величини според Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање.  


 * Паркирање 


Паркирањето на моторните возила се предвидува да се решава посебно за 
секоја планирана градежна парцела во следна фаза на планирање – проектирање со 
Архитектонско – урбанистички проекти, а во се според нормативите дадени во точка 
10 од член 54 до член 60 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 


5.1.2. Нивелациски план 


Нивелманскиот план на планираните сервисни и индустриски улици е 
изработен според: 


- нивелманскиот план на планираната основна мрежа со ГУП на Град 
Гевгелија.  


- ажурирана геодетска подлога 


Со нивелманскиот план се дефинирани апсолутни висински коти на осовински 
точки и прекршувања на нивелетите и надолжни наклони на планираните сервисни и 
индустриски улици кои се движат од минимум 0,3% до максимум 4,68% кои се во 
согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 
86/18). 
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5.1.3. Услови за движење на лица со инвалидитет 


За обезбедување услови за движење на инвалидизирани лица важат истите 
одредби од точка 13 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 


Согласно став (1) од член 76 од точка 13 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање, површините за движење на пешаците кои ќе 
се планираат и разработуваат во понатамошната планско-проектна документација и 
тоа тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што карактеристиките 
на теренот тоа го дозволуваат, треба да се со континуирана нивелета без скалести 
денивелации со подолжен наклон од најмногу 8.33%.  


Согласно став (1) од член 77 од точка 13 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање, при планирањето на елементите на уличната 
мрежа во понатамошната планско-проектна документација, да се предвидат рампи на 
секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и 
коловозот. 


Согласно член 78 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање, постојаната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не 
треба да претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува 
сообраќајот на пешаците, а особено на лица со инвалидитет со колички. 


6. ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА ЗА ВОДОВИТЕ И ОБЈЕКТИТЕ НА КОМУНАЛНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА 


6.1. Управување со водите 


6.1.1. Водоснабдување 


Изворници на вода  


За рационално и економично користење на водата се предвидува изградба на 
две водоснабдителни мрежи: за санитарна вода и за техничка вода (за поливање на 
зеленилото и одржување на комуналната хигиена). Санитарната вода ќе се обезбеди 
од водоснабдителната мрежа на Градот, додека техничката од независен изворник-
бунари. 


Санитарна водоснабдителна мрежа 


Во граница на предметниот плански опфат се предвидува изградба на објекти 
со намена Б1 (мали комерцијални и деловни намени), Б2 (големи трговски единици), 
Б3 (големи угостителски единици), Г2 (лесна и незагадувачка индустрија), Г3 
(сервиси), Г4 (стоваришта) за кои е потребно да се обезбеди санитарна вода. 


Потреби од санитарна вода 


Количината на вода која треба да се обезбеди ќе биде дефинирана врз основа 
на водоснабителни норми1:  


≠ Q0=60 л/ден/запослен за Б1 (мали комерцијални и деловни намени) и за Г2 
(лесна и незагадувачка индустрија), Г3 (сревиси), Г4 (стоваришта) 


≠ Q0=50 л/ден/запослен за Б2 (големи трговски единици)  


≠ Q0= 80 л/ден/корисник за Б3 (големи угостителски единици)  


≠ потребите од санитарна вода за објектите од класа на намена Г (Г2, Г3 и Г4) ќе 
бидат дефинирани соодветно на технолошкиот процес. 


 
1 Водовод и канализација у зградама - М. Радониќ, Граѓевинска књига, Београд 1980г. 
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Потребните количини на вода ќе се дефинираат врз основа на АУП или 
Основен проект со кои ќе биде дефиниран бројот на корисниците и технолошкиот 
процес во објектите со класа на намена Г2 и Г3. 


Примарната водоснабдителна мрежа во границата на ДУП-от ќе биде изведена 
со минимален дијаметар Ф100 со што ќе се задоволат барањата за противпожарна 
заштита. 


Примарна прстенаста линија Ф150 планирана со ГУП Гевгелија, по бул. 
„Гевгелија“, улица „Новопланирана 6“ и улица „ Новопланирана 2“ останува и во ова 
планско решение 


Дел од водоводната линија од „регионалниот водовод“ Ф225 ќе треба да се 
дислоцира. Новата трасата ќе биде по улицата „И1“ од приклучокот на регионалниот 
цевковод (северно од планскиот опфат) до кружниот тек каде се вкрстуваат ул. „И1„, 
„И2“ и „С2“. Со ова изместување ќе се овозможи непречено функционирање на 
водоснабдителната мрежа и користењето на просторот во градежните парцели ГП 
12.01.8, 12.01.6 и 12.01.5. 


Противпожарна заштита 


На мрежата за санитарна вода ќе бидат поставени и хидранти за 
противпожарна заштита. За противпожарна заштита треба да се обезбеди вода за 
истовремена работа на два хидранта со поединечен капацитет од 5л/сек или вкупно 
10 л/сек. Условите кои треба да бидат обезбедени за противпожарна заштита ќе бидат 
во согласност со Правилникот за техничките норамтиви за хидрантска мрежа за 
гаснење на пожари. 


Водоснабдителна мрежа за техничка вода 


Користењето на независен извор и одделна мрежа за техничка вода (поливање 
на зеленилото и одржување на комуналната хигиена) ќе допринесе за: 


- Подобрување на водоснабдувањето на населението, особено во летниот 
период кога потрошувачката на вода е најголема; 


- Избегнување на непопуларни мерки за рестрикција на водата; 
- Цената на водата која ќе се обзбеди од бунарите за техничка вода ќе биде 


пониска од цената за санитарна вода 
Местоположбата на бунарите за техничка вода ќе бидат дефинирани врз основа 


на хидрогеолошки истражувања со кои ќе бидат дефинирани капацитетот на бунарите 
и режимот на нивното хранење. Бунарите кои ќе се користат за техничка вода за блок 
12 треба да бидат во функција и за поширок опфат (соседните површини) 


Потреби од техничка вода 


Просечна норма за наводнување на зеленилото изнесува 2,5-4,0 л/ден/м2, за 
миење на улици 1,5-2,0 л/сек/м2. Усвоена е просечна норма од 3,0 л/ден/м2 (30 
м3/ден/ха). Вкупната површина за која треба да се обезбеди техничка вода (Д1 - 
паркови и зеленило, Д3 заштитно зеленило, Е1 комунална инфраструктура и Е2 
комунална супраструктура) изнесува 55,57 ха 


Потребите од  техничка вода  ќе изнесуваат: 
Q= F x Q0 = 55,57 ха x 30 м3/ден/ха = 1667,1 м3/ден 
Се предвидува дека зеленилото ќе полива 16 часа на ден. 
Q= 1667,1/16 = 11,2 м3/час = 104,2 л/сек 


Мрежата ќе биде прстенаста, изведена од ПЕ цевки со Ф 80 мм, на која ќе 
бидат поставени хидранти за поливање на зеленилото и миење на улиците. 


6.1.2. Одведување на отпадни води 


Во границите на планскиот опфат се  предвидува изградба на сепарациска 
канализациска мрежа - фекална и атмосферска. 
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Фекална канализациска мрежа 


Фекалните отпадни води ќе се прифатат во примарна канализациска мрежа, а 
ќе се третираат во пречистителната станица на Градот пред да бидат испуштени во 
реципиентот - реката Вардар.  


 Доколку во границата на планскиот опфат има стопански капацитет кој од 
технолошкиот процес испушта отпадни води кои може да предизвикаат проблеми во 
функционирањето на канализациската мрежа или на пречистителната станица, мора 
да се изврши соодветен предтретман на отпадната вода пред да се испушти во 
мрежата. 


Количина на отпадна вода 


Количините на фекалните отпадни води се сметаат на 90% од максималната 
часова потрошувачка на вода (qмакс/час) зголемени за 20 % од инфилтрирани подземни 
води. 


qотпa = Qмак/час х 90% Х 1,20 л/сек 
 
Количините на отпадната вода ќе се дефинираат врз основа на АУП или 


Основниот проект со кои се дефинирани потреби од вода.  
Во ова планско решение се задржува постоечката фекална канализациска 


мрежа, односно колекторот Ф1000/1400 и колекторот Ф300 по бул. „Гевгелија“ и 
улиците „Новопланирана 6“ и „ Новопланирана 2“, кои се планирани со ГУП Гевгелија. 
Овие колектори ќе се приклучат на главниот колектор Ф1000/1400 кој ги одведува 
водите кон пречистителната станица  


Примарната фекална канализациска мрежа во планскиот опфат предвидено е да биде 
изведена од цевки со минимален дијаметар од 250 мм. На канализациската мрежа ќе 
бидат изведени ревизиони и приклучни шахти и други објекти потребни за 
функционирање на канализациската мрежа. 


Атмосферска канализациска мрежа 


Со ГУП Гевгелија предвидени се атмосферски колектори Ф1000 по бул. 
„Гевгелија“, Ф800 по ул „Новопланирана 6“,  и Ф1200 по ул. „Новопланирана 2“. Во 
граница на опфатот ќе се изведе атмосферска канализација преку која водите ќе се 
приклучат на колекторите предвидени по ГУП-от или ќе се испуштаат во Вардар. 
Трасата на атмосферските колектори ќе го прати падот на примарната сообраќајна 
мрежа. 


Количина на атмосферска вода 


qатм = F х qi х Qср  = 115,28 х 125 х 0,332 = 4784 л/сек 


F - ха - сливна површина 
qi  - 125 л/сек/ха - меродавен дожд за димензионирање на атмосферската 
канализација 
Qsr - 0,332 коефициент на истекување 


Доколку во границата на планскиот опфат има површини кои се загадени од 
нафта, нафтени деривати или масла (сервиси за миење, поправка или технички 
преглед на возила, бензиски пумпи и сл.) атмосферските води пред да се испуштат во 
примарната канализација мора да бидат подложени на третман во маслофаќачи. 


Примарната атмосферска канализација ќе биде изведена со минимален 
дијаметар Ф300. На канализациската мрежа ќе бидат изведени сливници, ревизиони и 
приклучни шахти и други објекти потребни за нејзино функционирање. 


6.1.3. Површински водотеци 


Блок 12 од три страни се граничи со површински водотеци. На северната 
страна минува каналот Раул, на источната страна е реката Врадар и на јужната е 
Сува Река. Раул и Сува Река се вливаат во Вардар. 
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Коритото на каналот Раул е регулирано со трапезен профил со широчина од 
6,5 м и длабичина од 1,5 м. 


Коритото на Сува Река во делот кој се граничи со ДУП-от не е регулирано, но 
веќе е започната регулација врз основа на изработена техничка документација 
„Основен проект за регулација на Конска Река“ со тех.бр. 01-09/13 од 2013 год и 
„Дополнување на регулација на Конска Река“ со тех.бр. 17-OSPR-007 од 2017 год.  


Делот од реката Вардар кој се граничи со ДУП -от е регулиран. 
Со оваа планска документација е предвиден заштитен појас покрај водотеците 


во кој не е дозволена градба на објекти со што ќе се обезбеди заштита при големи 
води и ќе се обезбеди простор за интервенција (чистење на коритата од наноси) на 
механизацијата за одржување на речните корита. 


6.2. Електроенергетска, електронско комуникациска инфраструктура и јавно 
осветлување 


Електрична енергија треба да се обезбеди до сите потрошувачи, односно 
објекти кои ќе се изградат на површините опфатени со овој ДУП. Со планот 
предвидени се површини со различни намени: Б1, Б2, Б3, Б5, Г2, Г3, Г4, Д1, Д2, Е1 и 
Е2 за кои што е потребно квалитетно, сигурно и непрекинато енергетско снабдување 
со напон кој ќе биде во дозволените граници. Tрансформаторската станица во 
Гевгелија 110/35/10kV е во близина на планскиот опфат и може да ги обезбеди 
потребните количини. 


Во овој дел од градот, според добиените податоци од Електродистрибуција 
ДООЕЛ Скопје, има повеќе среднонапонски дистрибутивни трафостаници 10/0,4kV, со 
различни моќности, од 100kVA до 630kVA. Сите тие ќе останат во функција, тие се дел 
од планското решение и на нив не се прават измени, надградби и сл. Но за дел од 
среднонапонската 10(20)kV и нисконапонската  0,4kV мрежа (подземна и надземна) 
која се наоѓа во сообраќајниците или минува низ градежните парцели, се планира 
изместување во инфраструктурни коридори, во тротоарите на сообраќајниците или во 
заштитните коридори.  


Целокупната изведба на електроинсталацијата треба да се изврши почитувајќи 
ги: “Правилник за технички нормативи за изградба на надземни електроенергетски 
водови со номинален напон од 1kV до 400kV”, “Законот за енергетика” и “Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија”. 


За пресметка на инсталираната електрична моќност на планираните 
среднонапонски дистрибутивни трафостаници 10(20)/0,4kV усвоен е норматив според 
намената на површините. Така за Б1, Б5 и Г2 овој нормативот е 1kVA на 25m2 
површина за градба, за површините со намена Б2, Б3, Г3 и Г4 истиот е 1kVA на 50m2 
површина за градба, додека за Е1 (јавно осветлување на сообраќајници) нормативот е 
1kVA на 100m2 површина за градба. Пресметката е дадена во табела.  
 Пресметката е дадена во табела: 


 


 


Б5 (ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ) 41,711 25 1,668


Г4 (СТОВАРИШТА) 19,312 50 386


Б3 (ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ 


ЕДИНИЦИ)
11,712 50 234


Г2 (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 


ИНДУСТРИЈА)
383,771 25 15,351


Г3 (СЕРВИСИ) 23,186 50 464


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА (m²)
НОРМАТИВ 


(1kVA/na m²)
МОЌНОСТ (kVA)


Б1 (КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ 


НАМЕНИ)
35,230 25 1,409


Б2 (ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ) 16,088 50 322
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Со планот предвидени се 42 градежни парцели за среднонапонски 


дистрибутивни трафостаници 10(20)/0,4kV со површина од 24-36m2. Инсталираните 
моќности на трафостаниците се од 400kVA до 2x1000kVA. Точните вредности на 
среднонапонските дистрибутивни трафостаници 10(20)/0,4kV ќе се одредуваат со АУП 
и планска документација од понизок ранг. 


Трафостаниците ќе бидат приклучени на среднонапонската 10(20)kV мрежа со 
електрокабли од постојната дистрибутивна мрежа. Приклучната точка ќе биде 
дефинирана со Решение за согласност за приклучување на електродистрибутивна 
мрежа на овластен дистрибутер на електрична енергија во државата. 


За приклучок на нисконапонската дистрибутивна мрежа во секоја од 
градежните парцели до градежната линија и тротоар да се предвиди слободна 
површина од 1m2 каде што ќе може да се постави приклучен/разводен ормар. 


За заштеда на енергијата  се планира на крововите и фасадите од сите објекти 
да се постават соларни колектори со помош на кои ќе се врши загревање на водата и 
примена на современи висококвалитетни изолациски материјали. 


6.2.1. Електронско комуникациска инфраструктура 


Со електронско-комуникациската мрежа, на крајните корисници треба да им се 
обезбеди сигурен пренос на јавни електронски комуникациски услуги со задоволување 
на одредени општи и посебни услови за квалитет, во согласност со Законот за 
електронските комуникации и препораките за обезбедување на одредено ниво на 
квалитет на пренос. Корисниците треба да имаат можност за слободен избор на 
оператор а на сите оператори пристап до градбите под еднакви и недискриминаторски 
услови.  


За приклучок на електронско-комуникациската мрежа во секоја од градежните 
парцели до градежната линија и тротоар да се предвиди слободна површина од 1-2m2 
каде што ќе може да се постават приклучни комуникациски ормари од различни 
оператори. Со планска документација предвидени се инфраструктурни коридори каде 
може да се поставуваат електронско-комуникациски водови.  
Дел од постојната електронско-комуникациска мрежа, која е изградена со подземна 
телефонска канализација, бакарни и оптички кабли и коишто минуваат низ парцелите 
или низ новите сообраќајници ќе бидат изместени во инфраструктурните коридори, 
почитујајќи ја позитивната законска регулатива. 


6.2.2. Јавно осветлување 


Првенствена и најважна задача на јавното осветлување е да осигура удобен и 
сигурен проток на сообраќајот во ноќни услови, сличен на оној во дневни услови. 
Крајниот квалитет на некоја инсталација за јавно осветлување, зависи воглавно од 
неколку елементи кои можат да се поделат во три групи: 


• Елементи кои се однесуваат на геометријата на инсталацијата, ширина 
на сообраќајница, растојание помеѓу светилките, висина на монтажа на 
извор на светлоста и врста на распоред на изворот на светлост; 


ВКУПНО: 21,445


Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - 


ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА)
69,176 / /


Е2 (КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА) 51,197 / /


Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - 


СООБРАЌАЈНИЦИ)
161,018 100 1,610


Д1 (ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО) 6,427 / /


Д2 (ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО) 259,868 / /
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• Елементи кои се однесуваат на светилки и извор, интензитет на изворот 
на светлоста, облик на крива на распределба на јачината на светилка, 
како и боја на извор на светлост; 


• Елементи кои се однесуваат на рефлексиони карактеристики на 
површина на коловоз. 


Со инсталацијата за јавно осветлување. опфатени се сообраќајниците, 
паркинзите и постојната железничка станица. Предвидени се светилки кои ќе бидат 
поставени на столбови во тротоарите на собраќајниците. Столбовите се со висина 8-
12м а растојанието меѓу нив е 15-40м. Електртокаблите за јавното осветлување ќе 
бидат поставени инфраструктурни коридори ќе бидат приклучени на полето за јавно 
осветлување. 


Постојните светилки за осветлување на железничка станица и партерното 
уредување кај мотел Југо се задржани и се дел од планското решение на овој ДУП. 


За целосно и детаљно осветлување на сообраќајниците, паркинзите и другите 
јавни површини на опфатени со овој ДУП, дефинирање на светилките, столбовите и 
електрокаблите, потребно е да се изработи соодветна светлотехничка пресметка. 


7. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ПРИРОДАТА И ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И МЕРКИ ЗА 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ  


7.1. Мерки за заштита на животната средина 


Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, 
односно природни и создадени вредности, нивните меѓусебни односи и вкупниот 
простор во кој живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата во општа 
употреба, индустриските и другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите и областите на 
животната средина. 


Загадувањето на животната средина подразбира емисија на загадувачки 
материи и супстанции во воздухот, водата или почвата, како резултат на 
антропогените активности, која може да биде штетна за квалитетот на животната 
средина, животот и здравјето на луѓето или, емисија на загадувачки материи и 
супстанции од која може да произлезе штета за имотот или која ги нарушува или 
влијае врз биолошката и пределската разновидност и врз другите начини на 
користење на животната средина. 


Анализата на влијанијата врз животната средина, како превентива, има за цел 
да ги идентификува можните проблеми, да ги рационализира трошоците и да направи 
оптимален избор на мерките за заштита на животната средина. За разлика од 
"пасивниот" пристап со кој се применуваат заштитни мерки по настанатиот проблем, 
што претставува финансиско оптоварување на производителите, давачите на услуги и 
општеството во целина, превентивната заштита на животната средина се 
трансформира во елемент на развој и појдовна основа за глобално управување со 
животната средина засновано врз принципите на одржлив развој. 


Заштитата на животната средина, како темелна вредност на Уставот на РМ 
(Член 8) е регулирана со Законот за животната средина (Службен весник на РМ број 
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18). Основна цел на Законот за животна средина е 
зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на животната 
средина; заштита на животот и на здравјето на луѓето; заштита на биолошката 
разновидност; рационално и одржливо користење на природните богатства и 
спроведување и унапредување на мерките за решавање на регионалните и 
глобалните проблеми на животната средина. За заштита и унапредување на 
квалитетот и состојбата на медиумите и областите на животната средина, покрај 
одредбите од овој закон неопходно е да се почитуваат и одредбите на законите за 
одделните медиуми и области: 
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− Зaкон зa квaлитет нa aмбиентниот воздух (Службен весник на РМ број 100/12-
пречистен текст, брoj 163/13, 10/15 и 146/15); 


− Зaкон зa водите (Службен весник на РМ број 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 
44/12, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16); 


− Зaкон зa зaштитa од бучaвa во животнaтa срединa (Службен весник на РМ број 
79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15); 


− Зaкон зa упрaвувaње со отпaдот  (Службен весник на РМ број 09/11 - пречистен 
текст и број 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 192/15, 39/16 и 63/16) и 
други зaконски и подзaконски aкти. 
Заштитата и унапредувањето на животната средина се остварува со 


воспоставување на систем на планирање на заштитата кој ќе овозможи 
навремено спречување на потенцијалните ризици и опасности, санирање на 
оштетените сегменти и зачувување на чистата животна средина преку 
континуирано предвидување, следење, спречување, ограничување и 
отстранување на негативните влијанија врз медиумите и областите на 
животната средина. 


Превентивната заштита на животната средина, како нераздвоен елемент на 
современото планирање, уредување и урбанизација на просторот треба да одигра 
клучна улога во донесувањето на планските решенија во сите фази од изработка на 
предметната планска документација. 


Мерки за заштита на квалитетот на воздухот 


Со оваа планска документација предвидени се објекти за лесна и 
незагадувачка индустрија, сервиси, стоваришта, како и инфраструктурни содржини, 
кои може да имаат негативни импликации врз квалитетот на воздухот. Во фазата на 
изградба на предвидените содржини во просторот, можно е да се појават одредени 
локални и краткорочни влијанија врз квалитетот на амбиентниот воздух. Во оваа фаза, 
мерките за заштита генерално треба да се фокусираат на техничко ниво, преку 
примена на незагадувачки и одржливи градежни суровини, помошни материјали и 
гориво за механизацијата, како и повторна употреба на отпадните материјали.  


Во планскиот период се препорачува да се имплементираат принципите на 
енергетска ефикасност, да се предвидат мерки и активности за зголемено 
искористување на обновливите извори на енергија, пред сé сончевата, преку 
поставување на сончеви колектори, како и да се предвиди соодветно заштитно 
зеленило.  


Транспортот по сообраќајниците во непосредна околина и во рамки на 
планскиот опфат, ќе влијае на зголемување на концентрацијата на честици во 
воздухот, поради што е потребно да се предвиди соодветно заштитно зеленило. Во 
планскиот период потребно е да се стави акцент на одржување и зголемување на 
процентуалната покриеност на зелените површини со дрвја.  


Намалувањето на температурата на воздухот преку озеленување на поголеми 
површини, ќе придонесе за намалување на енергетската потрошувачка за ладење на 
објектите во летниот период.  


При избор на вегетацијата да се даде приоритет на автохтоните видови со 
висок биоакумулативен капацитет на евентуално присутните загадувачки материи. 


Мерки за заштита на квалитетот на водите 


Користењето на водата од површинските или подземните водни тела треба да 
биде рационално и во насока на постигнување на целите за заштита на животната 
средина воспоставени за изворот на вода.  


Низ планскиот опфат минуваат реките Вардар, Сува Река и Рауљ за коишто е 
неопходно да се обезбеди заштитен појас согласно Законската регулатива. 


Отпадните води во рамките на планскиот опфат се предвидува да се 
одведуваат преку сепарациска канализациска мрежа – фекална и атмосферска, до 
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постојната пречистителна станица јужно од планскиот опфат. Да се употребуваат 
сепаратори - маслофаќачи за собирање на површинските води од кругот на 
бензинската пумпна станица. 


Да се контролира квалитетот на пречистените отпадни води пред испуштање 
во најблискиот реципиент, со цел да се усогласат вредностите на концентрацијата на 
материите присутни во пречистената отпадна вода со пропишаните гранични 
вредности на максимално дозволените концентрации на материите присутни во 
реципиентот. 


Управувањето со квалитетот на водите и воздухот индиректно ја зголемува и 
функционалноста на почвата, како краен реципиент на загадувачите отстранети од 
овие два медиума. 


Мерки за заштита на квалитетот на почвата 


Во рамките на планскиот опфат да се внимава да не дојде до искористување на 
земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле неговите природни вредности, 
квалитетот, количината и режимот на водите. Доколку се спроведуваат градежни 
активности потребно е да се врши контролирано и внимателно отстранување на 
површинскиот слој од почвата, реупотреба на вишокот земјен материјал од ископите, 
и организирано управување со отпадот согласно законската регулатива. 


Зелените површини да се уредат со хортикултура со декоративни насади и 
видови со висок биоакумулативен потенцијал кон потенцијалните загадувачи на 
воздухот, а согласно амбиенталните и пејзажните карактеристики на околниот 
простор. 


Воспоставувањето на систем за следење на квалитетот на почвата и трендот 
на промени во истата е од примарна важност за превземање на мерки за 
ремедијација на постојните деградирани површини и превентивни мерки за 
спречување на понатамошна контаминација на почвите. 


Контаминацијата на почвата со тешки метали, предизвикана од антропогените 
активности завзема доминантно место во урбанизираниот дел на Градот и пошироко. 
Контаминацијата на почвата со природно потекло е далеку послабо застапена и има 
минорно квантитативно значење. Традиционалните методи за третман на 
контаминираните локалитети со тешки метали (измивање на контаминентите, нивна 
солидификација и друго) може да бидат направени in-situ, на самата локација, или ex-
situ, преку отстранување на почвата и спроведување на третманот на друга локација. 
Фиторемедијацијата е најповолна метода за отстранување, деградација или 
апсорбција на тешките метали во почвата преку правилен избор на растенија, 
хиперакумулатори, на контаминираната површина. 


Со имлементација на предвидените мерки за управување со отпадот, како и со 
доследно почитување на законската регулатива, ќе се спречи или намали ризикот од 
загадување на почвата. 


Мерки за заштита од бучава  


Секојдневната изложеност на населението на високо ниво на сообраќајна 
бучава, карактеристична за урбанизираното подрачје на Градот, има сериозен јавно-
здравствен ризик и наметнува потреба од контрола на бучавата во раните фази од 
планирањето и уредувањето на просторот. 


Во насока на минимизирање на бучавата и вибрациите, се препорачува 
употреба на современа механизација, примена на висококвалитетни изолациски 
материјали, инсталирање на современа опрема и технологија. Инвеститорите треба 
да ги почитуваат роковите за градба дадени од надлежниот орган, правилна 
организација на градежните активности и почитување на работното време, со цел 
намалување на вкупното време за градежни активности.  


Исто така мерка за заштита од бучавата од сообраќајната инфраструктура 
(железницата, сообраќајниците), и останатите инфра/супраструктурни објекти во 
планскиот опфат, претставува и формирање на соодветно заштитно зеленило, што ќе 
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придонесе за намалување на можните влијанија, но и во намалување на 
загадувањето на воздухот. 


Во подрачја покрај магистрални патишта и градски сообраќајници, подрачја 
покрај железнички пруги и околина на аеродроми се поставуваат најмалку 10 
репрезентативни мерни места кои треба да ја покријат целата зона на 
сообраќајницата и постојаните извори на бучава. 


Мерки за управување со отпадот 


Во планскиот период, индустриските комплекси треба да се прилагодат на 
работа со почисти производствени технологии. Почистото производство, како 
современ пристап за заштита на животната средина, промовира навремено 
спречување на загадувањето, преку наоѓање на изворот и причините кои доведуваат 
до создавање на отпадни материи и емисии и редукција на истите на местото на кое 
настануваат. Генерално, почистото производство е насочено кон затварање на 
циклусите на материите и енергијата. Примената на современи почисти технологии ќе 
овозможи максимално искористување на влезните суровини и максимална 
редуцукција на отпадните материи создадени во текот на производниот процес. 


Создавачите на отпад се должни во најголема можна мера, да го избегнат 
создавањето на отпад и да ги намалат штетните влијанија на отпадот врз животната 
средина, животот и здравјето на луѓето. Воведувањето на систем за селекција, 
рециклирање и реупотреба на отпадот како секундарна суровина ќе придонесе за 
намалување на количината на депониран отпад. 


Неопходно е воспоставување на ефикасен систем за правилно управување со 
сите видови и количества на отпад што ќе се создадат. 


Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ќе ги сноси сите 
трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната 
средина. 


7.2. Мерки за заштита на природното наследство 


При планирањето и уредувањето на просторот се врши усогласување на 
намените во просторот низ одредена организација, при што е земена во предвид 
заштитата и унапредувањето на природата, што подразбира грижа и одржување на 
одредени избрани подрачја или објекти, кои поради нивните специфични природни 
вредности се предмет на заштита.  


Мерките за заштита се преземаат паралелно со планирањето и уредувањето 
на просторот, пред да се пристапи кон било каква интервенција, а согласно со 
одредбите пропишани во Законот за заштита на природата (Сл. Весник нa РМ, 
бр.67/04, бр.14/06, бр.84/07, бр.35/10, бр.47/11, бр.148/11, бр.59/12 и бр.13/13), 
Просторниот план на Република Македонија (Службен Весник нa РМ, бр.39/04) и ГУП 
на Град Гевгелија 2011-2021г. 


На предметниот простор нема заштитено ниту предложено за заштита 
природно наследство. 


7.3. Мерки за заштита и спасување 


Условите за заштита и спасување дадени во дописот од Дирекцијата за 
заштита и спасување, Сектор за оператива и логистика, Подрачно одделение 
Гевгелија, (допис бр. 09-183/2 од 14.10.2019год.), се комплетно вградени во овој ДУП. 


Согласно Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ бр број 
93/12 - пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) се уредува системот за заштита 
и спасување на луѓето, животната средина, материјалните добра, природните 
богатства, животинскиот и растителниот свет и културното наследство од природни 
непогоди и други несреќи во мир, вонредна состојба и воена состојба во Република 
С.Македонија. 


Согласно Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ бр број 
93/12 - пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) и Законот за управување со 
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кризи (Службен весник на РМ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16), Законот за 
пожарникарство (Службен весник на РМ бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16) 
и другите релевантни закони и подзаконски акти, задолжително треба да се 
применуваат мерките за заштита и спасување. 


За ефикасна заштита на населението и материјалните добра, граѓаните на 
Републиката, единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, јавните 
претпријатија, установите задолжително обезбедуваат средства за лична и 
колективна заштита, материјално-технички средства потребни за спроведување на 
мерките за заштита и спасување и за силите за заштита и спасување и соодветно 
обучен персонал. 


Една значајна мерка за заштита и спасување која треба да се почитува во 
функција на превенција  и во функција на заштитата и спасувањето е и уредувањето 
на просторот и изградбата на објектите согласно сите технички прописи за таков 
вид на градби. 


Во Деталниот урбанистички план се опфатени дел од предвидените 
урбанистичко-технички и хуманитарни мерки за заштита и спасување, кои се 
карактеристични за планскиот опфат, односно намената, согласно член 61 од Законот 
за заштита и спасување и подзаконските уредби и други правни прописи од оваа 
проблематика. 


Во оваа планска документација опфатени се предвидените урбанистичко-
технички и хуманитарни мерки за заштита и спасување: 


Урбанистичко-технички мерки: 


1. засолнување 
2. заштита и спасување од поплави 
3. заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
4. заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 
5. заштита и спасување од урнатини 
6. заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи 
7. спасување од сообраќајни несреќи 


Хуманитарни мерки: 
8. евакуација 
9. згрижување на загрозеното и настраданото население 
10. радилошка, хемиска и биолошка заштита 
11. прва медицинска помош 
12. заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 
13. заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло 
14. асанација на теренот 


При изработката на планската документација Проценката на загрозеност од 
природни непогоди и други несреќи на општина Гевгелија, е основа врз база на која се 
планираат мерките за заштита и спасување и истите треба понатаму да се вградат во 
проектната документација. 


При понатамошната изработка на Планско-проектна документација од пониско 
ниво и при изработка на идејните и основните проекти, како и при изградба на 
градбите, мерките за заштита и спасување задолжително треба да се разработуваат 
детално и истите да се вградат, согласно член 7 од Уредбата за начинот на 
применување на мерки за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на 
просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во 
технички прегледи (Службен весник на РМ бр. 105/05). 


Мерките за заштита и спасување се однесуваат на заштита од природни 
непогоди и други несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија.  


Природни непогоди се земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни 
лавини и наноси, голомразица, град, суша кои со природни неконтролирани сили ја 
загрозуваат животната средина, животот и здравјето на луѓето, материјалните добра, 
животинскиот и растителниот свет и културното наследство. 
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Други несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во 
извршувањето на секоjдневните стопански и други активности, како и невнимание при 
ракување со опасни материи и средства за производство, складирање и транспорт на 
истите (пожари, големи несреќи во патниот, железничкиот и воздушниот сообраќај, 
несреќи во рудници, индустриски несреќи предизвикани од експлозии и други 
техничко-технлошки причини, паѓање на радиоактивни врнежи, прашини и талози, 
излевање на нафта и нафтени деривати, и други отровни хемикалии, екслозии на 
гасови, запалливи течности и гасови, како и други отровни хемикалии, експлозии на 
гасови, запалливи течности и гасови, како и други горливи матери кои со воздухот 
создаваат експлозивни смеси и други експлозивни матерјали од поголем размер). 


Дел од природните непогоди и другите несреќи можат да се јават и во 
границите на планскиот опфат. 


7.3.1. Урбанистичко – технички мерки 


Засолнување 


Согласно член 62 од Законот за заштита и спасување, засолнувањето опфаќа 
планирање, изградба и користење на јавните засолништа, одржување и користење на 
изградените засолништа и на другите заштитни објекти за заштита на населението, 
материјални добра и културното наследство во Републиката. 


Јавните засолништа се планираат согласно со програмата на Владата за 
мерките за заштита и спасување и програмата на општина Гевгелија за мерките за 
заштита и спасување и истите се вградени во урбанистичките планови. 


Начинот на изградба на јавните засолништа и одржувањето и користењето на 
веќе изградените засолништа и другите заштитни објекти и определување на 
потребниот број на засолнишни места со Уредба се утврдува од Владата (Службен 
весник на РМ бр. 80/05). 


Организација и спроведувањето на засолнувањето е определено со Уредбата 
за спроведување на засолнувањето (Службен весник на РМ бр. 93/05). 


Обврска за планирање, подготвување на активности за спроведување и 
спроведување на засолнувањето имаат органите на државната управа, органите на 
општините, односно градот Скопје, јавните претпријатија, установите и службите и 
трговските друштва. 


На инвеститорите на објекти за кои во Законот со заштита и спасување е 
утврдена обврска за изградба на засолништа, надлежниот орган на општината, 
односно органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа 
на уредување на просторот, им го определува потребниот број на засолнишни места, 
што инвеститорот треба да ги изгради во објектот што го гради или надвор од него, 
според условите за градење. 


Заштита и спасување од поплави 


Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, 
изградба на заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на 
заштитните објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и 
високите брани, заштитните објекти и околината, обележување на висинските коти на 
плавниот бран, навремено известување и тревожење на населението во загрозеното 
подрачје, спроведување на евакуација на населението и материјалните добра од 
загрозеното подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување на 
загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на водата од поплавените објекти и 
извлекување на удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја 
со основните услови за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од 
поплавата. 


Организација и спроведувањето на заштитата од поплави е дадено во Уредба 
за спроведување на заштита и спасување од поплави (Сл. весник на РМ бр 91/10). 


Заштита од пожар, експлозии и опасни материи 
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При изработката на оваа планска документација предвидени се пропишани 
мерки за заштита од пожари, согласно важечките закони и подзаконски акти: Законот 
за заштита и спасување, Законот за пожарникарство, Правилникот за мерките за 
заштита од пожари, експлозии и опасни материи, Правилникот за суштинските барања 
за заштита од пожар на градежните објекти, Правилникот за техничките нотмативи за 
хидрантска мрежа за гасење на пожари, Правилник за суштинските барања за 
градежните, Правилник за изборот на видовите и на количините на противпожарните 
апарати со кои треба да располагаат правните лица и граѓаните, како и за 
критериумите што треба да ги исполнуваат правните лица кои што вршат сервисен 
преглед и контролно испитување на противпожарните апарати, Правилник за начинот 
на определување на места на кои задолжително треба да се наоѓаат уредите и 
инсталациите за заштита од пожари, другата противпожарна опрема, средствата за 
гасење на пожари и противпожарните апарати, нивното одржување во исправна 
состојба, посебното обележување и достапност за употреба и други позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа проблематика. Уредите и постројките треба да се 
изведуваат на начин да не претставуваат опасност за предизвикување на пожари и 
експлозии. 


Заштитата и спасување од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа мерки 
и активности од нормативен, оперативен, организационен, надзорен, технички, 
образовен, воспитен и пропаганден карактер. 


Заштитата и спасување од пожари, експлозии и опасни материи се планира, 
организира и спроведува во сите средини, објекти и места со превентивни и 
оперативни мерки. 


Заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа 
планирање и подготвување на активности за спроведување на заштитата и 
спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи. 


Организацијата за заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни 
материи се утврдува согласно плановите за заштита и спасување, како посебен 
документ во плановите. 


Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од 
аспект на:  


- брз и непречен пристап до градбите; 
- градбите се предвидуваат од тврда градба, со примена на огноотпорни 


материјали, 
- при планирањето да се води сметка за обезбедување на доволни 


растојанија меѓу градбите 
- со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата на 


градбите овозможен е пристап на противпожарно возило од повеќе страни.  
- внатрешните улици да бидат со доволна ширина, а потребно е да се 


изведат со задоволувачки осовински притисок, што овозможува непречено 
и брзо движење на противпожарните возила,  


- инсталациите, уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не 
претставуваат опасност за предизвикување на пожари и експлозии 


- во градот Гевгелија, кој ја опслужува предметната локација со ПП заштита, 
има противпожарна едница, која е опремена со противпожарни возила и со 
обучени лица за дејствување во случај на пожар, во склоп на севисните 
дејности 


- обезбедена е доволна количина на вода за гасење на пожар 
- во просторот предмет на планската документација при разработката со 


Архитектонско-урбанистички проект потребно е да се предвидат 
надворешни пожарни хидранти за гасење на пожарот што би ги зафатиле 
градбите,  


- во понатамошната разработка на планот, обврзно да се реши громобранска 
инсталација со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување 
согласно Правилникот за македонските стандарди за заштита на објекти од 
атмосферски празнења (Службен весник на РМ бр. 101/2000) 
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Предвидената сообраќајна инфраструктура за пристап до предметната 
локација е со соодветни квалитетни хоризонтални и вертикални елементи на 
коловозот кои овозможуваат непречена интрвенција на противпожарните возила. 
Сообраќајницата е со благ пад и е погодна за одвивање сообраќај на тешки возила. 


Другите елементи за противпожарна заштита ќе се утврдат при изработка на 
Архитектонско-урбанистички проект, како и при изработката на идејните и основните 
проекти за градбите, односно потребно е да изготви посебен Проект за заштита од 
пожари за секој објект посебно и да се прибави согласност за застапеноста на  
мерките за заштита од пожари, согласно Упатството за содржината на елаборатот за 
заштита од пожари, експлозии и опасни материи. 


Заштита од неексплодирани, убојни и други експлозивни средства 


Согласно Законот за заштита и спасување, зашитата од неексплодирани убојни 
средства и други експлозивни средства опфаќа пребарување на теренот и 
пронаоѓање на нексплодирани убојни средства, обележување и обезбедување на 
теренот, онеспособување и уништување на сите видови на нексплодирани убојни и 
други експлозивни средства како и транспорт до определеното и утврденото место за 
уништување и безбедносни мерки за време на транспортот. 


Стандарните оперативни процедури за заштита од нексплодирани убојни и  
други експлозивни средства ги пропишува Дирекцијата за заштита и спасување, а
организацијата и спроведувањето е согласно Уредбата за спроведување на мерката 
за заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства. 


Заштита од урнатини 


Заштитата и спасувањето од урнатини согласно член 81 од Законот за 
заштита и спасување, опфаќа превентивни и оперативни мерки. 


Превентивни мерки за заштита и спасување од урнатини се активностите кои 
се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистчкото планирање и со 
примена на техничките нормативи при проектирањето на објектите. 


Оперативните мерки за заштита и спасување од урнатини се активностите за 
извидување на урнатините, пронаоѓање на затрупаните, осигурување на 
конструкцијата на оштетените и поместените делови на објектите заради спречување 
на дополнително уривање, превземање на мерки за заштита од дополнителни 
опасности, извлекување на затрупаните, давање на прва медицинска помош и 
извлекување на материјалните добра. 


Во оваа планска документација е утврден претпоставениот степен на урнатини, 
нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност на 
собраќајниците и зони на тотални урнатини, врз основа на што е изработено 
планското решение. 


При планирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на 
сообраќајниците, зони на тотални урнатини.  


Според очекуваните сеизмички интензитети оваа локација се наоѓа во зона на 
потреси од 90 по МКС скала.  


Се предвидува асеизмична градба, како можна превенција, со помала количина 
на градежен материјал и релативно помали тежини. 


Во случај на можни разурнувања, планираните решенија на уличната мрежа 
обезбедува:  


- брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла на 
сообраќајниците) 


- брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила, 
- непречена интервенција во кругот на катастрофата, 
- штетите да се сведат на минимум, 
- брза санација на последиците.  


За инфраструктурната мрежа не се предвидуваат посебни урбанистички мерки 
од природни катастрофи.      
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Другите елементи за заштита од земјотреси, како природна катастрофа, да се 
утврдат со посебен елаборат за асеизмична градба во делот на статиката и 
динамичка анализа на градбите. Потребни се геомеханички, геолошки и 
хидротехнички испитувања на теренот. 


Заштита од техничко-технолошки несреќи  


Заштитата и спасувањето од техничко-технолошки несреќи опфаќа 
превземање на превентивни и оперативни мерки во индустриските објекти, кои во 
производниот процес употребуваат материи или постројки што предизвкуваат висок 
степен на загрозеност на луѓето и материјалните добра. 


Превентивни мерки за заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи 
се активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистчкото 
планирање, со примена на техничките нормативи при проектирање и изградба на 
индустриските објекти, редовно одржување на инсталациите и опремата, како и 
примена на прописите од обладта на безбедноста и здравјето при работа. 


Потребната организација за спроведување на заштита и спасување од 
техничко-технолошки несреќи се утврдува во плановите за заштита и спасување. 


На предметната локација постои можност за технолошки катастрофи, со оглед 
на намената на просторот. 


Во рамките на планскиот опфат за овој ДУП се предвидува современа 
технологија и поради тоа потребно е стручно ракување со сите инсталации, уредите и 
постројките, како би се намалите можностите за технолошки несреќи.  


Инсталациите, уредите и постројките во редовни услови не предизвикуваат 
опасност за технолошки несреќи. 


Инфраструктурните водови се водат на пропишани сигурносни растојанија во 
јасно дефиниран инфраструктурен коридор, така да можните оштетувања се сведени 
на минимум. Истите обврзно да се постават во согласност со техничките нормативи и 
стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, безбедност и долготрајност во 
експлотацијата, ракувањето и одржувањето. 


Мерката за Заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи е дадена во 
Уредбата за спроведување на мерката заштита и спасување од техничко-технолошки 
несреќи (Службен весник на РМ бр 100/10). 


Заштита од сообраќајни несреќи  


Сообраќајната мрежа во планскиот опфат е планирана согласно намената на 
просторот. Стационарниот сообраќај, односно паркирањето, е решен согласно 
потребите и се предвидува да биде во рамките на градежните парцели при изработка 
на проектната документација.  


Комплетната сигнализација, како верикална и хоризонтална треба да е 
изведена согласно прописите.   


Сообраќајните површини во опфатот се планирани согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање. Комплетната сообраќајна 
сигнализација на уличната мрежа, вертикална и хоризонтална треба да е изведена 
согласно важечките прописи од областа на сообраќајот. 


Временскиот рок за дејствување на возилата за брза помош зависи од 
оддалеченоста на најблиската болница или поликлиника, која за предметната 
локација би изнесувал 3 до 5 минути.  


Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи од 
оддалеченоста на најблиската противпожарна станица, која за овој плански опфат би 
изнесувал 3 до 5 минути. 


7.3.2. Хумани  мерки 


Евакуација 


Евакуацијата опфаќа планско, организирано и контролирано преместување на 
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населението, материјалните добра и културното наследство во државата, од 
загрозените во побезбедните подрачја, согласно член 84 и 85 од Законот за заштита и 
спасување. Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да се 
спречат последиците од природните непогоди и други несреќи. Населението од 
подрачјето на кое се врши евакуација, може да се евакуира во друга општина на 
одредено место и во одредено време. 


Општината на чие подрачје е сместено евакуираното население ги покрива 
трошоците за обезбедување на основните услови за живот (сместување, исхрана, 
здравствена заштита и образование), со тоа што надоместокот за направените 
трошоци се на товар на општината од која е евакуирано населението, односно на 
товар на Републиката. 


Со Уредбата за спроведување на мерката за заштита и спасување – евакуција 
на населението (Службен весник на РМ бр. 101/10) се уредува спроведувањето на 
мерката евакуација на населението која се остварува во рамките на системот за 
заштита и спасување. 


Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на 
еевакуација на населението се врши од страна на органите на државната управа, 
органите на единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, установи, 
служби и трговски друштва. 


Згрижување на загрозено и настрадано население 


Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основните 
услови за живот на настраданото и загрозеното население. Републиката и единиците 
на локалната самоуправа обезбедуваат сместување и итно згрижување на 
населението, кое поради природни непогоди и други несреќи, останало без дом и 
средства за живеење и кое поради загрозеност се задржува надвор од своето место 
на живеење. 


Згрижување на настрадано и загрозено население е предвидено огласно Член 
86 од Законот за заштита и спасување. Згриживањето опфаќа прифаќање, 
сместување и обезбедување на основните услови за живот на настраданото и 
загрозеното население. Согласно Уредбата за згрижување на настрадано и загрозено 
население (Службен весник на РМ бр. 100/10) се уредува спроведувањето на мерката 
згрижување на настрадано и загрозено население кое се остварува во рамките на 
системот за заштита и спасување. 


Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на 
згрижување на настрадано и загрозено население се врши од страна на органите на 
државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните 
претпријатија, установи, служби и трговски друштва. 


Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 


Согласно член 87 од Законот за заштита и спасување, радилошка, хемиска и 
биолошка заштита опфаќа мерки и средства за навремено откривање, следење и 
контрола на опасностите и последиците од несреќи со опасни материи, како и 
последиците од радилошко, хемиско и билошко оружје, превземање на мерки за 
заштита и отстранување на последиците од нив. 


Сопствениците на објекти во кои се произведуваат и складираат опасни 
материи, сопствениците на транспортни средства, како и соствениците и корисниците 
на објектите и уредите кои се намените за јавно снабдување со вода, производство, 
сообраќај и складирање на животни, лекарства и сточна храна, јавните здравствени 
служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и образобание на 
децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги извршуваат пропишаните 
мерки за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.  


Со уредбата за спроведување на мерката за радилошка, хемиска и биолошка 
заштита (Службен весник на РМ бр. 91/10) се уредува спроведувањето на мерката 
радилошка, хемиска и биолошка заштита. 


Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на мерката 
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радилошка, хемиска и биолошка заштита се врши од страна на органите на државната 
управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, 
установи, служби и трговски друштва. 


Радилошка, хемиска и биолошка заштита опфаќа мерки и активности за 
заштита на луѓето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и 
контрола на опасностите од последиците од несреќи со опасни материи, како и 
последиците од радилошки, хемиски и биолошки агенси и превземање на мерки и 
активности за отстранување на последиците од нив. 


Мерката се спроведува согласно Уредбата за спроведување на мерката 
радилошка, хемиска и билошка заштита (Службен весник на РМ, бр.91/10). 


Прва медицинска помош 


Прва медицинска помош согласно член 88 од Законот за заштита, опфаќа 
превземање на хигиено-епидемиолошки мерки, укажување на прва медицинска помош 
со стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето-заболувањето, 
медицинска тријажа на повредените и заболените и транспорт до најблиските 
здравствени установи. 


Согласно Уредбата за начинот на воспроведување на мерката за заштита и 
спасување-прва медицинска помош (Службен весник на РМ бр. 80/05), обврската за 
планирање, подготвување на активности за спроведување на прва медицинска помош 
имаат сите субјекти утврдени во Законот за заштита и спасување, а особено силите за 
заштита и спасување, Министерството за здравство, здравствените организации и 
Црвениот крст на Репубилка Македонија. 


Планирањето на првата медицинска помош опфаќа проценување на можните 
зафрозувања на животот и здравјето на луѓето, утврдување на потребна организација 
за спроведување на првата медицинска помош и пропишување на оперативна 
процедура за спроведување на првата медицинска помош. 


Планирањето на првата медицинска помош се остварува во рамките на 
интегралното планирање (развојно и оперативно) за заштита и спасување и тоа како 
посебен елаборат во тие планови. 


Потребната организација за спроведување на прва медицинска помош се 
утврдува во плановите за заштита и спасување. 


Временскиот рок за пристигнување до Медицински центар Гевгелија е 3 
минути.  


Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 


Заштита и спасувањето на животни и производи од животинско потекло 
согласно член 89 од законот за заштита и спасување опфаќа превентивни и 
оперативни мерки за заштита на животните и производите од животинскоо потекло од 
дејстват на природните непогоди и други несреќи. Превентивните мерки за заштита и 
спасување на животни и производи од животинско потекло ги спроведуваат 
надлежните органи и институции во нивното секојдневно работење.  


Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и 
институции учествува и Дирекцијата со свои единици и тимови, со укажување на прва 
ветеринарна помош на повреден, заболен и контаминиран добиток со стандардни и 
прирачни средства на местото на повредувањето и транспорт до соодветните 
ветеринарни установи. 


Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло 


Заштита и спасувањето на растенија и производи од растително потекло 
согласно член 90 од Законот за заштита и спасување опфаќа превентивни и 
оперативни мерки и активности за заштита од растителни болести, штетници, 
плевеки, радиолошка, хемиска и биолошка контаминација и други видови на 
загрозување. 


Превентивни мерки за заштита и спасување на растенија и производи од 
растително потекло ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното 
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секојдневно работење. Во спроведување на оперативни мерки, покрај надлежните 
органи и институции учествува и Дирекцијата со свои единици и тимови. 


Асанација на теренот 


Асанација на теренот опфаќа пронаоѓање, собирање, идентификација, 
транспорт и погребување на загинати и умрени лица, собирање, транспорт и закоп на 
загинати животни, собирање и уништување на сите видови отпадни и други опасни 
материи што го загрозуваат животот и здравјето на луѓето, дезинфекција, 
дезинсекција и дератизација на теренот и објектите и асанација на објектите за 
водоснабдување. 


Планирањето на асанација на теренот опфаќа процена на загрозеност и 
повредливост на територијата, утврдување на потребна организација за 
спроведување на асанација на теренот и пропишување на стандардна оперативна 
процедура за спроведување на асанација на теренот. 


Потребната организација за спроведување на асанација на теренот се 
утврдува согласно плановите за заштита и спасување.  


Активностите и постапките учесниците во организираното спроведување на 
заштитата и спасувањето ги преземаат согласно стандардните оперативни процедури 
донесени од страна на директорот на Дирекцијата за заштита и спасување. 


Доколку дојде до потреба за асанација на теренот планскиот концепт е 
предвиден така да овозможи: 


• Брз пристап на екипите за спасување и асанација на теренот 


• Непречена интервенција 


• Штетите да се сведат на минимум 


• Брза санација на последиците 


Мерката се спроведува со Уредбата за спроведување на мерката асанација на 
теренот (Службен весник на РМ бр.101/10). 


8. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО И 
ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ  


Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање, во просторните и 
урбанистички планови, врз основа на документацијата за недвижното културно 
наследство, задолжително се утврдуваат плански мерки за заштита на спомениците 
на културата, како и насоки за определување на режимот за нивната заштита. 


Согласно Дописот до Министерството за култура - Управата за заштита на 
културно наследство (допис бр. 17-2384/2 од 21.06.2019г.) како и согласно Заштитно 
конзерваторските основи за културно наследство (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 
изработени од НУ Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј - Струмица, 
во Блокот 12, предмет на изработка на овој ДУП, евидентирана е една споменичка 
целина, како и еден објект од културно-историско значење. 


Во североисточниот дел на Блокот 12 (дел 12.5) од ГУП Гевгелија, се наоѓа 
Археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“ (Решение број 08-1455 од 28.10.2002г.) - 
повеќеслојна населба и некропола од неолитско до римско време, културно 
наследство од особено значење – големо значење. Вардарски Рид е еден од 
ретките локалитети во Републиката кадешто се евидентирани значајни архитектонски 
и археолошки остатоци. Овој локалитет засега претставува најзначајна и 
најистражена праисториска и античка населба во РСМ. Оваа споменичка целина и 
нејзина контактна зона се заштитено подрачје порадишто претставува добро од јавен 
интерес за Републиката и ужива посебна заштита според член 28 од Законот за 
заштита на културно наследство (Службен весник на РМ бр.20/04, 115/07, 18/11, 
148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 
Споменичната целина - археолошки локалитет „Вардарски Рид“ подлежи под 
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режим за заштита од прв степен, а неговата контактна зона е со режим за 
заштита од трет степен. 


Во источниот дел од предметната локација се наоѓа објект кој претставува 
значајно културно наследство - Железничката станица Гевгелија (Решение за 
утврдување својство споменик на културата бр. 08-1529 од 04.11.2004год). 
Железничката станица претставува јавен репрезентативен објект карактеристичен за 
периодот меѓу двете светски војни, подигнат во 1932 година на местото на постариот 
турски објект на станицата којшто пак бил подигнат во последните децении од XIX век. 
Објектот на Железничката станица е сеуште во функција и е актуелен предмет на 
конзерваторско-реставраторски интервенции, со цел да се зачува и врати 
оригиналноста на објектот од годините на неговата изградба. Пред објектот на 
Железничката станица има поставено две спомен бисти.2 Заштитеното добро – 
објект на Железничка станица Гевгелија подлежи под режим за заштита од втор 
степен, а неговата контактна зона е со режим за заштита од трет степен. 
Непосредно до јужната граница од планскиот опфат се наоѓа контактната зона на 
Археолошки локалитет „Сува Река“ – некропола од железно време. 
 
Табела: Категоризација од ЗКО 


Naziv Adresa Broj na 
re{enie 


Data na 
donesuvawe 


Kategorija 
spored 
zagrozenost 


Kategorija 
spored 
zna~ewe 


@elezni~ka 
stanicaa 


Ul.Boris 
Kidri~ 
br.2 


br. 08-1529  04.11.2004 
god. 
 


Nezagrozeno 
kulturno 


nasledstvo 


Zna~ajno 
kulturno 


nasledstvo 


Arheolo{ki 
lokalitet 
Vardarski 
Rid 


 Re{ .br. 
08 - 1455 


28.10.2002 
god. 


Nezagrozeno 
kulturno 


nasledstvo 


 kulturno 
nasledstvo od 


osobeno 
zna~ewe-


golemozna~ewe 


Изворот (ЗКО за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско подрачје  
(урбан блок 12) на Град Гевгелија) како прилог е вграден во вкупната докуменација на овој план. 


Доколку при реализацијата на планот се дојде до откривање на објекти, 
односно предмети (целосно зачувани фрагменти) од материјалната култура на 
Република Македонија, треба да се постапи во согласност со одредбите според 
член 65 од Законот за заштита на културното наследство (Службен весник на РМ 
бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 
154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 


Во таа смисла, изведувачот е должен: 


1. Да го пријави откритието според член 129 став 2 од Законот 
2. Да ги запре градежните работни активности и да го обезбеди наоѓалиштето 


од евентуално оштетување и уништување, како и од неовластен пристап и 
3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се 


најдени 


Според член 129, доколку откриените предмети се ископани, односно извадени 
заради нивна подобра заштита, изведувачот на работите е должен: 


1. Да ги предаде откриените предмети при нивното пријавување или тоа да го 
направи при идентификацијата според член 66 на овој Закон, а до 
предавањето да преземе мерки кои се нужни за да не пропаднат и да не се 
оштетат или да се отуѓат 


 
2 Извор: ЗКО за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско подрачје 
(урбан блок 12) на Град Гевгелија 







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  


 


 АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 31 


2. Да ги даде сите релевантни податоци во врска со местото и положбата на 
предметите во времето на откривањето и за околностите под кои тоа е 
направено. 


Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето 
на опфат на ДУП за централно градско подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија 
(бр. 09-458/2 од 23.09.2019) изработени од НУ Завод за заштита на спомениците на 
културата и Музеј – Струмица, се составен дел од оваа планска документација и се 
дадени во целост како прилог на овој ДУП. 


9. ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 


Со општите и посебните услови за градење се утврдува начинот на изработка 
на проектната документација и реализацијата на планската документација за 
предметниот плански опфат, во кој со овој ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина 
Гевгелија, се предвидуваат 118 (сто и осумнаесет) градежни парцели. 


Со ДУП на градежните парцели се утврдува простор ограничен со градежни 
линии во кој е дозволено поставување на површина за градење на една градба (или 
повеќе градби со АУП), согласно дозволениот процент на изграденост на земјиштето, 
пропишан преку стандардите и нормативите за урбанистичко планирање. 


Со овој ДУП се утврдени регулациски линии, градежни парцели, градежни 
линии, површини за градба, утврден е максималнен дозволен процент на изграденост 
и коефициент на искористеност на земјиштето, со што за понатаму се оформува 
основа за изработка на Архитектонско-урбанистички проект (АУП), односно 
Урбанистички проект (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)  и/или Основен проект.   


Спроведувањето на планот ќе биде согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 199/14, 44/15,193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18) и член 93 од Законот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ број 32/20). 


Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се 
изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20). 


За комуналната инфраструктура внатре и надвор од планскиот опфат, согласно 
потребите на овој ДУП, да се изработат Проекти за инфраструктура. 


9.1. Општи услови за изградба 


Основа за изработка на Општите услови за изградба се Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилникот за 
поблиска содржина, форма и начин на обработка на Генерален урбанистички план, 
Детален урбанистички план, Урбанистички план за село, Урбанистички план вон 
населено место и Регулациски план на Генерален урбанистички план, формата, 
содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и 
архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка 
на Проектот за инфраструктура (Службен весник на РМ бр. 142/15), како и 
планираните барања. 


Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
важат за целата површина на планскиот опфат и служат за спроведување на 
Деталниот урбанистички план, односно за изготвување на извод од Деталниот 
урбанистички план. 


Утврдените градежни парцели во рамки на планскиот опфат на ДУП да 
се разработуваат со Архитектонско-урбанистички проект и/или Основен 
проект. Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе 
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се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Законот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20). 


За комуналната инфраструктура внатре и надвор од планскиот 
опфат, согласно потребите на овој ДУП, да се изработат Проекти за 
инфраструктура согласно важечката законска регулатива. 


9.1.1. Плански опфат 


Границата на планскиот опфат се утврдува врз основа на Член 6, 7 и 8  од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 
Границата на планскиот опфат треба да биде: 


− затворена, рационална, економична, правилна линија, линија на 
опкружување со колку  што е можно помала должина; 


− линијата што ќе се совпаѓа или ќе ги следи линеарните зададености на 
теренот, било да се природни (рељеф, водени текови и др.) или создадени 
(пат, оска на улица, граница на катастарска парцела, граница на подрачје 
со иста намена и др.) и 


− линија која нема да ја намалува вредноста на земјишето што го дели или ја 
попречува неговата намена и начин на користење делејќи го на 
неупотребливи делови. 


Површината на планскиот опфат за ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина 
Гевгелија изнесува П=115,282ha (1152829m2) и лежи на територија која како крајни 
точки ги има следните координати: 


ПОВРШИНА: 1152829.1069m2;  ПЕРИМЕТАР: 5112.8764m 


р.бр X Y 


1.  7628368.5801 4556985.8400 


2.  7628354.7146 4557095.8790 


3.  7628378.8127 4557250.1469 


4.  7628371.4019 4557282.2559 


5.  7628256.3293 4557393.0416 


6.  7628122.8202 4557444.7943 


7.  7628076.1658 4557479.9955 


8.  7628027.5789 4557577.8999 


9.  7627979.6023 4557560.3866 


10.  7627954.1182 4557546.5224 


11.  7627928.3600 4557528.5415 


12.  7627908.8186 4557550.3401 


13.  7627821.2599 4557696.5123 


14.  7627791.5726 4557723.1060 најсеверна 


15.  7627734.5660 4557577.5520 


16.  7627698.7073 4557484.3725 


17.  7627670.7166 4557414.2170 


18.  7627643.1409 4557347.7669 


19.  7627634.3519 4557333.0429 


20.  7627621.1980 4557318.4300 


Лак 1: 
испапченост:   - 0.1407 
центар:  X=7627345.24 Y=4557532.30 
радиус:  349.1311 
почетен агол: 322; завршен агол: 290 


21.  7627465.7866 4557204.6430 
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22.  7627217.3612 4557126.5863 најзападна 


23.  7627250.8710 4557015.6450 


24.  7627297.7375 4556867.3546 


25.  7627309.8605 4556828.3898 


26.  7627368.8707 4556637.4643 


27.  7627530.4532 4556145.3349 


28.  7627552.0786 4556078.9766 најјужна 


29.  7627600.9714 4556129.2896 


30.  7627600.1445 4556131.9907 


31.  7627674.7287 4556213.1470 


32.  7627755.6611 4556270.9271 


33.  7628099.6237 4556468.2717 


34.  7628198.6451 4556521.6981 


35.  7628364.2454 4556559.6800 


36.  7628506.7657 4556567.1046 


37.  7628658.4855 4556551.2898 


38.  7628773.9797 4556539.6394 најисточна 


39.  7628582.0207 4556648.8663 


40.  7628495.3205 4556746.6370 


41.  7628420.0313 4556878.2044 


 
Нај X Y 


Северна 7627791.5726 4557723.1060 


Источна 7628773.9797 4556539.6394 


Јужна 7627552.0786 4556078.9766 


Западна 7627217.3612 4557126.5863 


Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 
прекршни точки, означени со редни броеви од 1 до 41 и еден лак, а за секоја точка 
табеларно се дадени параметрите по X и Y координати. 


9.1.2. Регулациска линија 


Регулациска линија е граница меѓу градежно земјиште за општа употреба и 
градежно земјиште парцелирано на градежни парцели наменети за поединечна 
намена. 


Во рамки на регулациска линија, површината на парцелираното градежно 
земјиште изнесува вкупно 582.207 m2, распоредена на следните намени: 


- Б1 - Комерцијални и деловни намени – 35.230 m2; 


- Б2 – Големи трговски единици – 16.088 m2; 


- Б3 – Големи угостителски единици – 11.712 m2; 


- Б5 – Хотелски комплекси – 41.711 m2; 


- Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија – 383.771 m2; 


- Г3 – Сервиси – 23.186 m2; 


- Г4 – Стоваришта – 19.312 m2; 


- Е2 – Комунална супраструктура – 51.197 m2. 


Дополнително е предвидена површина со намена Д1 - парковско зеленило како 
непарцелирано земјиште односно земјиште за јавна употреба (вон регулациска 
линија), со површина од 6.427 m2 и Д2–заштитно зеленило со површина од 259.868 m2. 


Во графичкиот дел, регулациската линија е означена со зелена линија и 
соодветна ознака. 
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9.1.3. Градежна парцела  


Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носители на 
право на градење помеѓу две соседни градежни парцели. 


На ниво на планскиот опфат се формирани 118 (сто и осумнаесет) градежни 
парцели од кои петнаесет (15) се со намена - Комерцијални и деловни намени (Б1), 
четири (4) градежни парцели со намена - Големи трговски единици (Б2), три (3) со 
намена - Големи угостителски единици (Б3), четири (4) со намена – Хотелски 
комплекси (Б5), триесет и четири (34) со намена – Лесна и незагадувачка индустрија 
(Г2), пет (5) градежни парцели со намена – Сервиси (Г3), четири (4) со намена – 
Стоваришта (Г4) и четириесет и девет (49) градежна парцела со намена - Комунална 
супраструктура (Е2). 


Во графичкиот дел, границата на градежна линија е означена со зелена линија 
и соодветна ознака. 


9.1.4. Површина за градење 


Во рамки на градежните парцели утврдени се градежни површини со градежни 
линии со коишто е дефинирана максимална површина за градење на една градба, 
согласно дозволениот процент на изграденост на земјиштето.  


Согласно планскиот концепт за ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина 
Гевгелија, при изработка на проектната документација за градежните парцели, 
дозволени се пречекорувања на градбите од градежната линија, согласно Член 36 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 


Во графичкиот дел, градежната линија е означена со црна линија и соодветна 
ознака. 


9.1.5. Намена на земјиштето 


Со Деталниот урбанистички план за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија 
се предвидуваат следните предвидени се сто и осумнаесет (118) градежни парцели. 
Во секоја од нив, поединечно предвидена е една наменска употреба на земјиштето.  


Наменската употреба на земјиштето е дефинирана согласно Член 28 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) како и 
според условите дадени во изводот од ГУП на Град Гевгелија (2011-2021г.), одлука 
бр. 07-1436/1 од 16.07.2012год. 


Со овој ДУП се предвидуваат следните намени на земјиштето: 


• Група на класа на намена – Б (Комерцијални и деловни намени) 


- Основна класа на намена – Б1 (Мали комерцијални и деловни намени) 
- Основна класа на намена – Б2 (Големи трговски единици) 
- Основна класа на намена – Б3 (Големи угостителски единици) 
- Основна класа на намена – Б5 (Хотелски комплекси) 


• Група на класа на намена – Г (Производство, дистрибуција и сервиси) 


- Основна класа на намена – Г2 (Лесна и незагадувачка индустрија)  
- Основна класа на намена – Г3 (Сервиси) 
- Основна класа на намена – Г4 (Стоваришта) 


• Група на класа на намена – Д (Зеленило и рекреација) 


- Основна класа на намена – Д1 (Парковско зеленило) 


- Основна класа на намена – Д2 (Заштитно зеленило) 


•  Група на класа на намена – Е (Инфраструктура) 


- Основна класа на намена – Е1 (Комунална инфраструктура) 
- Основна класа на намена – Е2 (Комунална супраструктура) 
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Компатибилни класи на намени: 


Процентот на компатибилните класи на намена е зададен за секоја градежна 
парцела посебно во табеларен приказ во делот „Посебни услови за изградба на 
градежните парцели и нумерички показатели“ и во графичките прилози соодветно. 


9.1.6. Максимална висина на градбите и вкупни етажни површини за градење 


Висината на градбите е условена од потребата за простор, неговата намена и 
од технолошкиот процес во производството.  


Главни цели при планирањето на висината на градбите со овој ДУП Блок 12, 
КО Гевгелија, општина Гевгелија, се: 


• Јавниот интерес преку прописите за заштита и спасување утврдувајќи ја 
висината во корелација со должината на обрушувањето 


• Квалитетни композициски урбанистички решенија со посебна анализа на 
силуетите на градбите долж сообраќајната мрежа  


• Проветрување – аерација 


• Вредноста на земјиштето и вредноста на околните градби  


• Правото на осончување на градбите во зимскиот период најмалку еден час 


• Стратегијата за одржлив развој (Агенда 21) од ОН 


Висината на градбите е зададенa за секоја градежна парцела соодветно во 
табеларен приказ во делот „Посебни услови за изградба на градежните парцели и 
нумерички показатели“ и во графичките прилози. 


За сите градежни парцели, максималната височина на нултата плоча се 
определува како висинска кота на средната точка на оската на градежната парцела, a 
дефинирана согласно Став 4, Член 45 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урабнистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).  


• Височината на приземје како и максимална височина на нултата плоча во 
однос на котата од тротоарот за сите градби е условена од намената на 
градбата и конфигурацијата на теренот и истата ќе се утврди со 
Архитектонско-урбанистичките проекти. 


• За градби за коишто ќе се примени кос кров, како завршеток, максималниот 
нагиб на кровот не треба да надминува 350. 


9.1.7. Процент на изграденост на земјиштето 


Процентот на изграденост на земјиштето е урбанистичка величина која ја 
покажува густината на изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е 
зафатен со градба. Во случајот оваа величина се движи од 18% до 70%, во зависност 
од класата на намена и типот на градбата. 


Во табелата за нумерички показатели, која е составен дел на оваа планска 
документација за секоја градежна парцела соодветно е прикажан процентот на 
изграденост (%). 


9.1.8. Коефициент на искористеност на земјиштето 


Коефициентот на искористеност (к) е урбанистичка величина која го покажува 
интензитетот на изграденост на градежното земјиште. Истиот во планскиот опфат 
изнесува од к=0.18 до к=2.20, во зависност од класата на намена и типот на градбата. 


Во табелата за нумерички показатели, која е составен дел на оваа планска 
документација за секоја градежна парцела соодветно е прикажан коефициентот на 
искористеност (к). 
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9.1.9. Паркирање 


Паркирањето на моторните возила се предвидува да се решава посебно за 
секоја планирана градежна парцела во следна фаза на планирање – проектирање со 
Архитектонско – урбанистички проекти, а во се според нормативите дадени во точка 
10 од член 54 до член 60 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 


9.1.10. Услови за движење на лица со инвалидитет 


За обезбедување услови за движење на инвалидизирани лица важат истите 
одредби од точка 13 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 


Согласно став (1) од член 76 од точка 13 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање, површините за движење на пешаците кои ќе 
се планираат и разработуваат во понатамошната планско-проектна документација и 
тоа тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што карактеристиките 
на теренот тоа го дозволуваат, треба да се со континуирана нивелета без скалести 
денивелации со подолжен наклон од најмногу 8.33%.  


Согласно став (1) од член 77 од точка 13 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање, при планирањето на елементите на уличната 
мрежа во понатамошната планско-проектна документација, да се предвидат рампи на 
секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и 
коловозот. 


Согласно член 78 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање, постојаната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не 
треба да претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува 
сообраќајот на пешаците, а особено на лица со инвалидитет со колички. 


9.1.11. Зеленило 


Во делот Зеленило се испланирани основна класа намена Д1 (Парковско 
зеленило) и Д2 (Заштитно зеленило) како зелени површини од отворен тип, како што 
се археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“ и шеталиштето по текот на Сува Река, во 
јужниот дел на предметната локација. Заштитното зеленило е испланирано и како 
заштитен појас по должина на главните сообраќајници и помеѓу градежните парцели 
со различна намена на земјиштето. 


Согласно член 20 од Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 
11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило. 


9.1.12. Мерки за заштита 


Мерки за заштита на животната средина и природата 


При изработка на проектите за инфраструктура, како и при изготвувањето на 
идејните и основните проекти за градбите и проектите за градбите на инфраструктура 
и самата инфраструктура, како и при самата градба да се почитуваат мерките за 
заштита на животната средина и природата согласно: 


− Закон за животната средина (Службен весник на Република Македонија, број 
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 
42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18). 


Заради заштита на медиумите и областите во животната средина во услови на 
настаната штета загадувачот е должен да ги надомести трошоците за 
отстранување на опасноста од загадување на животната средина, да ги 
поднесе тршоците за санација и да плати правичен надомест за штетата 
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причинета врз животната средина, како и да ја доведе животната средина, во 
најголема можна мерка, во состојба, како пред оштетувањето. 


− Зaкон зa квaлитет нa aмбиентниот воздух (Службен весник на Република 
Македонија, број 100/12-пречистен текст, брoj 163/13, 10/15 и 146/15); 


− Зaкон зa водите (Службен весник на Република Македонија, број 87/08, 06/09, 
161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16); 


− Зaкон зa зaштитa од бучaвa во животнaтa срединa (Службен весник на 
Република Македонија, број 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15); 


− Зaкон зa упрaвувaње со отпaдот  (Службен весник на Република Македонија, 
број 09/11 - пречистен текст и број 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 
192/15, 39/16 и 63/16). 


− Законот за заштита на природата (Службен весник на Република Македонија, 
број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 
39/16 и 63/16) и други зaконски и подзaконски aкти. 


Мерки за заштита и спасување 


Обврзно треба да се почитуваат, разработуваат детално и да се вградат 
мерките за заштита и спасување при изготвување на Проектната документација, при 
изготвување на проектите за инфраструктура, како и при изготвувањето на идејните и 
основните проекти за градбите и проектите за градбите на инфраструктура и самата 
инфраструктура, како и при самата градба, согласно: 


- Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ бр број 93/12 - 
пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) 


- Закон за пожарникарство (Службен весник на РМ бр 67/04, 81/07 и 55/13 и 
158/14, 193/15, 39/16) 


- Закон за управување со кризи (Службен весник на РМ бр. 29/05 и 36/11 и 
41/14 и 104/15, 39/16), 


Како и сите Уредби кои произлегуваат од Законот. 


На градбите обврзна е изведба на громобранска инсталација со цел да нема 
појава на зголемено пожарно оптоварување. 


Осветлувањето на сообраќајниците да се планира со светилки кои емитираат 
светлина исклучиво кон земја.  


При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на 
сообраќајниците и зони на тотални урнатини. 


Градбите да бидат оптимално сеизмички отпорни на 90 по МКС скалата, да 
бидат изградени со помала количина на градежен материјал и релативно помали 
тежини. 


Со оглед на намените на градбите, потребно е да се изготви елаборат за 
извршени геомеханички, геолошки и хидротехнички испитувања. 


При уредувањето на градежните парцели, обврзно да се предвиди заштитен 
појас, меѓу одредени градби и простори, со широчина предвидена со нормативите, а 
која овозможува заштита од пожар. 


Мерки за заштита на културното наследство 


Доколку при реализацијата на планот дојде до откривање на објекти, односно 
предмети (целосно зачувани фрагменти) од материјалната култура на Република 
Македонија, треба да се постапи во согласност со одредбите според член 65 од 
Законот за заштита на културното наследство (Службен весник на РМ бр. 20/04, 
115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 
39/16 и 11/18). 
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9.1.13. Изградба на градбите 


При изградбата на идните градби се пропишува следното:  


− да се применат асеизмички конструктивни системи, како и материјали отпорни 
на пожар 


− да се применат изолаторски материјали кои ќе обезбедат максимална заштеда 
на енергијата за затоплување или ладење на внатрешниот корисен простор, а 
во функција на одржливиот развој и заштита на животната средина 


− да се применат квалитетни естетски современи материјали за завршна 
обработка на градбите 


− да се градат градби со примена на помала количина на градежен материјал и 
со релативно помали тежини 


− да се примени естетско парковско и заштитно зеленило, погодно за 
климатските простори 


− обврзно да се изготви елаборат за извршени геомеханички, геолошки и 
хидротехнички испитувања, при изработка на основните проекти на градбите и 
инфраструктурата 


Површините за градење се во корелација со градежните линии и ќе се утврдат 
со идејните решенија на градбите и основните проекти во рамките на дозволените 
Коефициенти на искористеност (K) на земјиштето и Проценти на изграденост (P) на 
земјиштето согласно овие Услови за градење.  


При изработка на идејните и основните проекти на градбите, Проектите за 
инфраструктура, како и градбите на комуналната супраструктура и комуналната 
инфраструктура, обврзно е да се почитуваат прописите за градење и современите 
технички стандарди за ваков тип на градби. 


При изработка на Архитектонско урбанистичките проекти за градежните 
парцели со намена Г2, Г3 и Г4 се предвидува можност за планирање на терминал за 
товарни возила во рамките на градежната парцела, со цел задоволување на 
поребите на правните лица. Исто така, паркирањето на потребниот број на товарни 
возила според видот на производниот процес во овие градежни парцели е предвиден 
во рамките на градежната парцела. 
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9.2. Посебни услови за изградба 


• Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите се однесуваат на планираните градежни парцели и се дадени табеларно. 


Посебните услови за градење се основа за изработка на идејни и основни 
проекти за градбите и инфраструктурата. 


• Посебните услови за градење се основа за изработка на Архитектонско-
урбанистичките проекти, односно Урбанистички проект (УП) согласно Член 97 од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20) и/или 
Основни проекти на градбите, Проекти за инфраструктура, како и градбите на 
комуналната супраструктура и комуналната инфраструктура) и друга проектна 
документација од пониско ниво.  


• Изработувачот и Нарачателот на Архитектонско-урбанистичките проекти или 
основни проекти на градбите се обврзуваат за предвидените планските опфати да ги 
обезбедат сите потребни податоци и информации од органите на државната управа и 
други субјекти, кои ќе бидат вградени во проектната документација. 


• Согласно инвестициските барања, Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/18) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 
86/18), определни се компатибилни класи на намена на основната класа на намена. 


• При изработка на Проектите за инфраструктура надвор од планскиот опфат, 
при изработка на идејните и основните проекти на градбите, како и градбите на 
комуналната супраструктура и комуналната инфраструктура, обврзно да се 
почитуваат современите технички стандарди за изградба на ваков тип на градби, 
прописите за заштита на животната средина и природата, за заштита и спасување, 
прописите за заштита на културното наследство и други прописи засегнати со 
намената и да се почитуваат општите и посебните услови за градење. 


• Изработувачот и Нарачателот на Проектите за инфраструктура се обврзува за 
предвидената инфраструктура и супраструктура да ги обезбеди сите потребни 
податоци и информации од органите на државната управа и други субјекти, кои ќе 
бидат вградени во Проектите за инфраструктура. 


 


• При преклоп на градежните парцели евидентирани се делови помали од 
1m2 во деловите кон регулациската линија од градежните парцели кадешто е 
планирана сообраќајната мрежа (воочено кај 12 градежни парцели: ГП 12.01.08 
со КП 2216; ГП 12.01.09 со КП 3951; ГП 12.01.20 со КП 3544; ГП 12.01.21 со КП 3949; 
ГП 12.01.22 со КП 4032; ГП 12.01.29 со КП 4039; ГП 12.02.24 со КП 4031; ГП 12.03.02 
со КП 4032; ГП 12.03.08 со КП 4130/2 и КП 4117; ГП 12.04.07 со КП 3996/1; ГП 
12.04.15 со КП 4039; ГП 12.03.08 со КП 4130/2. Напомена: Сите катастарски 
парцели се сопственост на РСМ).  


При изработката на овој ДУП, вкупниот попречен профил на примарната 
сообраќајна мрежа е превземен од претходно изработена и донесена 
урбанистичко-планска документација (ГУП за град Гевгелија 2011-2021), согласно 
што планерот мора да ја почитува регулацијата зададена со оваа претходна 
урбанистичко-планска документација согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 


Согласно просторните можности, почитувајќи ја постојната состојба на 
изведени сообраќајници во рамки на планскиот опфат, при изработката на 
секундарната сообраќајна мрежа направени се овие отстапки, со цел 
сообраќајното решение да ги исполни сите услови согласно важечите закони и 
правилници.
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9.2.1. Посебни услови за изградба на градежните парцели и нумерички показатели 


1. 


 


 


Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


12.01.1 Е Е2 8,619 5,973 18,962 АУП АУП H=16.00m 69 2.20 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП
магистрална ул. бул. „Гевгелија“


12.01.2 Е Е2 33 12 12 П 1 H=3.00m 36 0.36 / / /


12.01.3 Е Е2 30 12 12 П 1 H=3.00m 40 0.40 / / /


12.01.4 Б Б5 2,316 840 4,200 П+4 5 H=16.00m 36 1.81
Б1,Б2, Б3, Б4, Б6, В2, В3, 


Д3 - 40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.5 Б Б5 5,006 2,344 11,720 П+4 5 H=16.00m 47 2.34
Б1,Б2, Б3, Б4, Б6, В2, В3, 


Д3 - 40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.6 Е Е2 58 32 32 П 1 H=3.00m 55 0.55 / / /


12.01.7 Е Е2 31 12 12 П 1 H=3.00m 39 0.39 / / / индустриска улица „И2“


12.01.8 Б Б1 1,516 482 2,410 П+4 5 H=16.00m 32 1.59
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И1“


12.01.9 Б Б1 3,745 900 2,700 П+2 3 H=12.00m 24 0.72
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И10“


12.01.10 Б Б5 32,147 22,503 45,006 АУП АУП H=12.00m 70 1.40
Б1,Б2, Б3, Б4, Б6, В2, В3, 


Д3 - 40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И10“


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.01


индустриска улица „И1“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели 12.01.10, 12.01.11, 12.01.14, 12.01.16, 12.01.17 и 12.01.38 со намена Б2 и  Б5, се дозволува пречекорување во однос на градежната линија ориентирана кон кракот на железничката пруга, во зависност од потребите и технолошкиот процес на намената, со цел 


поврзување со главната железничка траса.


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Бројот на потребните паркинг места и начинот на паркирање за ГП 12.01.01 да се дефинираат со Проектна програма за АУП.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.01


12.01.11 Б Б2 1,750 836 2,100 АУП АУП H=12.00m 48 1.20
Б3, Б4, Б5, В2, В3, В4  - 


40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И3“


12.01.12 Б Б1 877 270 810 П+2 3 H=12.00m 31 0.92
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.13 Б Б1 871 270 810 П+2 3 H=12.00m 31 0.93
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.14 Б Б2 4,369 1,518 4,369 АУП АУП H=12.00m 35 1.00
Б3, Б4, Б5, В2, В3, В4  - 


40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.15 Е Е2 31 12 12 П 1 H=3.00m 39 0.39 / / /


12.01.16 Б Б5 2,243 1,224 3,140 АУП АУП H=12.00m 55 1.40
Б1,Б2, Б3, Б4, Б6, В2, В3, 


Д3 - 40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.17 Б Б2 6,896 4,316 9,655 АУП АУП H=12.00m 63 1.40
Б3, Б4, Б5, В2, В3, В4  - 


40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.18 Е Е2 32 12 12 П 1 H=3.00m 37 0.37 / / /


12.01.19 Б Б1 1,894 796 2,273 АУП АУП H=12.00m 42 1.20
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.20 Б Б1 3,423 1,549 4,620 АУП АУП H=12.00m 45 1.35
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.21 Б Б1 2,203 863 2,589 П+2 3 H=12.00m 39 1.18
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.22 Б Б1 2,196 1,130 3,391 П+2 3 H=12.00m 51 1.54
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И2“


индустриска улица „И3“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели 12.01.10, 12.01.11, 12.01.14, 12.01.16, 12.01.17 и 12.01.38 со намена Б2 и  Б5, се дозволува пречекорување во однос на градежната линија ориентирана кон кракот на железничката пруга, во зависност од потребите и технолошкиот процес на намената, со цел 


поврзување со главната железничка траса.


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Бројот на потребните паркинг места и начинот на паркирање за ГП 12.01.01 да се дефинираат со Проектна програма за АУП.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.01


12.01.23 Е Е2 1,925 555 1,110 П+1 2 H=ПОСТОЈНА 29 0.58 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.24 Е Е2 10,767 4,552 17,228 АУП АУП H=16.00m 42 1.60 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.25 Е Е2 5,861 3,588 12,893 АУП АУП H=16.00m 61 2.20 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП
железнички коридор


12.01.26 Е Е2 36 12 12 П 1 H=3.00m 33 0.33 / / /


12.01.27 Г Г2 5,096 3,581 11,212 АУП АУП H=16.00m 70 2.20
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.28 Г Г2 3,577 2,021 7,155 АУП АУП H=16.00m 56 2.00
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И7“


12.01.29 Г Г2 2,338 1,294 4,676 АУП АУП H=16.00m 55 2.00
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.30 Г Г2 2,201 1,541 4,843 АУП АУП H=16.00m 70 2.20
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.31 Г Г4 2,035 1,424 2,442 АУП АУП H=12.00m 70 1.20
Б1, Б2, Б4, Г3, Д2, Д3, Д4 


согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.32 Г Г4 5,342 3,750 6,411 АУП АУП H=12.00m 70 1.20
Б1, Б2, Б4, Г3, Д2, Д3, Д4 


согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И3“


ул. „Борис Кидрич“


индустриска улица „И3“ и 


индустриска улица „И7“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели 12.01.10, 12.01.11, 12.01.14, 12.01.16, 12.01.17 и 12.01.38 со намена Б2 и  Б5, се дозволува пречекорување во однос на градежната линија ориентирана кон кракот на железничката пруга, во зависност од потребите и технолошкиот процес на намената, со цел 


поврзување со главната железничка траса.


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Бројот на потребните паркинг места и начинот на паркирање за ГП 12.01.01 да се дефинираат со Проектна програма за АУП.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.01


12.01.33 Г Г4 6,406 4,484 7,687 АУП АУП H=12.00m 70 1.20
Б1, Б2, Б4, Г3, Д2, Д3, Д4 


согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.34 Г Г4 5,530 3,871 6,635 АУП АУП H=12.00m 70 1.20
Б1, Б2, Б4, Г3, Д2, Д3, Д4 


согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.01.35 Е Е2 46 12 12 П 1 H=3.00m 26 0.26 / / /


12.01.36 Б Б1 2,608 1,460 3,651 АУП АУП H=12.00m 56 1.40
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И3“


12.01.37 Б Б1 1,749 512 1,536 П+2 3 H=12.00m 29 0.88
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И10“


12.01.38 Б Б2 3,073 1,786 4,917 АУП АУП H=12.00m 58 1.60
Б3, Б4, Б5, В2, В3, В4  - 


40%
40 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И3“


12.01.39 Е Е2 1,343 657 1,208 АУП АУП H=8.00m 49 0.90 / / / индустриска улица „И2“


индустриска улица „И7“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели 12.01.10, 12.01.11, 12.01.14, 12.01.16, 12.01.17 и 12.01.38 со намена Б2 и  Б5, се дозволува пречекорување во однос на градежната линија ориентирана кон кракот на железничката пруга, во зависност од потребите и технолошкиот процес на намената, со цел 


поврзување со главната железничка траса.


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Бројот на потребните паркинг места и начинот на паркирање за ГП 12.01.01 да се дефинираат со Проектна програма за АУП.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.02


12.02.1 Е Е2 14,491 5,210 23,185 АУП АУП H=16.00m 36 1.60 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП
ул. „Железничка“


12.02.2 Г Г3 2,742 1,475 4,387 АУП АУП H=12.00m 54 1.60
Б1, Б2, Б4, Д2, Д3, Д4, Г2, 


Г4 - согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.3 Г Г3 6,569 4,261 12,480 АУП АУП H=12.00m 65 1.90
Б1, Б2, Б4, Д2, Д3, Д4, Г2, 


Г4 - согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.4 Е Е2 34 12 12 П 1 H=3.00m 35 0.35 / / /


12.02.5 Г Г3 3,172 1,919 5,710 АУП АУП H=12.00m 61 1.80
Б1, Б2, Б4, Д2, Д3, Д4, Г2, 


Г4 - согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.6 Г Г3 3,783 2,329 6,809 АУП АУП H=12.00m 62 1.80
Б1, Б2, Б4, Д2, Д3, Д4, Г2, 


Г4 - согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.7 Е Е2 37 12 12 П 1 H=3.00m 32 0.32 / / /


12.02.8 Г Г3 6,920 4,844 13,840 АУП АУП H=12.00m 70 2.00
Б1, Б2, Б4, Д2, Д3, Д4, Г2, 


Г4 - согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.9 Г Г2 68,079 47,655 163,390 АУП АУП H=16.00m 70 2.40
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И9“


12.02.10 Е Е2 50 12 12 П 1 H=3.00m 24 0.24 / / / индустриска улица „И7“


12.02.11 Е Е2 30 12 12 П 1 H=3.00m 39 0.39 / / / индустриска улица „И9“


сервисна улица „С6“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.02


12.02.12 Е Е2 55 12 12 П 1 H=3.00m 22 0.22 / / /


12.02.13 Е Е2 56 12 12 П 1 H=3.00m 21 0.21 / / /


12.02.14 Г Г2 11,268 7,888 29,297 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.15 Е Е2 33 12 12 П 1 H=3.00m 36 0.36 / / /


12.02.16 Г Г2 10,457 7,320 27,189 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.17 Е Е2 30 12 12 П 1 H=3.00m 41 0.41 / / /


12.02.18 Г Г2 6,470 4,529 16,822 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.19 Е Е2 52 12 12 П 1 H=3.00m 23 0.23 / / /


12.02.20 Г Г2 15,055 10,539 39,144 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.21 Е Е2 32 16 16 П 1 H=3.00m 49 0.49 / / / индустриска улица „И9“


12.02.22 Е Е2 32 12 12 П 1 H=3.00m 38 0.38 / / /


12.02.23 Г Г2 22,265 15,586 57,890 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.02.24 Г Г2 11,524 8,067 29,962 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И9“ и сервисна 


улица „С5“


12.02.25 Е Е2 33 12 12 П 1 H=3.00m 37 0.37 / / / индустриска улица „И7“


сервисна улица „С5“


индустриска улица „И8“


индустриска улица „И8“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.03


12.03.1 Е Е2 42 12 12 П 1 H=3.00m 28 0.28 / / /


12.03.2 Г Г2 15,950 11,165 41,469 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.3 Г Г2 15,057 10,540 39,149 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.4 Е Е2 54 12 12 П 1 H=3.00m 22 0.22 / / / индустриска улица „И11“ 


12.03.5 Г Г2 15,944 11,160 41,453 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И11“ и 


индустриска улица „И8“


12.03.6 Е Е2 30 12 12 П 1 H=3.00m 40 0.40 / / / сервисна улица „С5“


12.03.7 Е Е2 33 12 12 П 1 H=3.00m 36 0.36 / / / индустриска улица „И8“


12.03.8 Г Г2 15,055 10,538 39,143 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.9 Е Е2 31 12 12 П 1 H=3.00m 39 0.39 / / /


12.03.10 Г Г2 8,436 5,905 21,934 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.11 Е Е2 35 12 12 П 1 H=3.00m 34 0.34 / / /


12.03.12 Г Г2 13,965 9,775 36,308 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.13 Е Е2 35 12 12 П 1 H=3.00m 35 0.35 / / /


индустриска улица „И7“


индустриска улица „И11“


индустриска улица „И8“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.03


12.03.14 Г Г2 11,276 7,893 29,317 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.15 Е Е2 62 12 12 П 1 H=3.00m 19 0.19 / / /


12.03.16 Г Г2 8,138 5,697 21,158 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.17 Г Г2 14,504 10,133 37,710 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
пристапна улица „П1“


12.03.18 Е Е2 40 12 12 П 1 H=3.00m 30 0.30 / / / ул. „Ново- планирана 2“


12.03.19 Б Б1 1,785 727 2,182 П+2 3 H=12.00m 41 1.22
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
пристапна улица „П1“


12.03.20 Б Б1 2,078 989 2,966 П+2 3 H=12.00m 48 1.43
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.21 Е Е2 30 12 12 П 1 H=3.00m 40 0.40 / / /


12.03.22 Б Б1 5,151 3,606 7,212 АУП АУП H=12.00m 70 1.40
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И7“


12.03.23 Б Б1 3,934 2,692 5,350 АУП АУП H=12.00m 68 1.36
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И8“


индустриска улица „И2“


индустриска улица „И8“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.03


12.03.24 Е Е2 2,433 725 2,174 П+2 3 H=12.00m 30 0.89 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.25 Е Е2 809 251 752 П+2 3 H=12.00m 31 0.93 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.26 Е Е2 28 12 12 П 1 H=3.00m 42 0.42 / / /


12.03.27 Б Б3 3,829 2,360 6,893 АУП АУП H=16.00m 62 1.80 Б5, В4, В3, Д3 - 40% 40 %
*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И2“


12.03.28 Е Е2 32 12 12 П 1 H=3.00m 37 0.37 / / / ул. „Ново- планирана 2“


12.03.29 Б Б3 3,665 1,274 5,131 АУП АУП H=16.00m 35 1.40 Б5, В4, В3, Д3 - 40% 40 %
*согласно правилник во 


граница на ГП
сервисна улица „С4“


12.03.30 Б Б3 4,217 1,130 5,061 АУП АУП H=16.00m 27 1.20 Б5, В4, В3, Д3 - 40% 40 %
*согласно правилник во 


граница на ГП
сервисна улица „С3“


12.03.31 Г Г2 18,144 12,701 25,401 АУП АУП H=12.00m 70 1.40
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.32 Е Е2 47 12 12 П 1 H=3.00m 25 0.25 / / /


12.03.33 Г Г2 12,553 8,571 17,574 АУП АУП H=12.00m 68 1.40
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.03.34 Е Е2 32 12 12 П 1 H=3.00m 37 0.37 / / /


сервисна улица „С4“


ул. „Ново- планирана 6“


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


12.04.1 Г Г2 1,485 1,039 3,860 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И3“


12.04.2 Г Г2 6,126 4,288 15,927 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.04.3 Е Е2 66 12 12 П 1 H=3.00m 18 0.18 / / /


12.04.4 Г Г2 10,723 7,506 27,880 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.04.5 Г Г2 4,109 2,711 10,684 АУП АУП H=16.00m 66 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.04.6 Г Г2 5,608 3,926 14,582 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.04.7 Е Е2 46 12 12 П 1 H=3.00m 26 0.26 / / /


12.04.8 Г Г2 2,900 1,928 7,540 АУП АУП H=16.00m 66 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.04.9 Б Б1 1,200 460 1,379 П+2 3 H=12.00m 38 1.15
Б4  (деловни простори ) - 


20%
20 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


12.04.10 Г Г2 5,160 3,612 13,415 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И6“ и 


индустриска улица „И7“


12.04.11 Е Е2 35 12 12 П 1 H=3.00m 34 0.34 / / / индустриска улица „И7“


12.04.12 Г Г2 18,180 12,726 47,267 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И6“ и 


индустриска улица „И7“


12.04.13 Е Е2 31 12 12 П 1 H=3.00m 39 0.39 / / / индустриска улица „И7“


12.04.14 Г Г2 8,630 6,041 22,438 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И6“ и 


индустриска улица „И7“


12.04.15 Г Г2 9,430 6,601 24,518 АУП АУП H=16.00m 70 2.60
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


индустриска улица „И3“ и 


индустриска улица „И6“


12.04.16 Е Е2 57 12 12 П 1 H=3.00m 21 0.21 / / / индустриска улица „И3“


12.04.17 Г Г2 1,349 720 2,969 АУП АУП H=16.00m 53 2.20
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП
индустриска улица „И6“


индустриска улица „И2“


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


индустриска улица „И6“


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство  за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.04


индустриска улица „И6“
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Број на 


градежна 


парцела


Група на класи 


на намени


Основна класа 


на намена на 


земјиштето


Површина на 


градежна 


парцела (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


катови (m²)


Максимално 


дозволена 


катност на 


градбите 


Максимално 


дозволен број 


на нивоа


Максимална 


дозволена 


висина до 


венец            


(m')


Максимален 


дозволен 


процент на 


изграденост 


(Р%)


Максимален 


дозволен 


коефициент на 


искористеност   


(к)


Компатибилни класи на намена 


и максимален процент на 


учество на единечна класа на 


намена во основната класа на 


намена


Максимален 


дозволен % на 


учество на збирот на 


компатибилните 


класи на намени во 


однос на основната 


класа на намена


Паркирање (број на возила) Пристап до градежна парцела


12.05.1 Е Е2 3,383 1,758 3,484 АУП АУП H=8.00m 52 1.03 / /
*согласно правилник во 


граница на ГП


12.05.2 Е Е2 29 12 12 П 1 H=3.00m 41 0.41 / / /


12.05.3 Г Г2 2,720 1,625 4,625 АУП АУП H=12.00m 60 1.70
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, 


Г3, Г4 согласно правилник 
49 %


*согласно правилник во 


граница на ГП


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на градежната линија и површината за градба согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* За градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона на археолошкиот локалитет „Вардарски Рид“, обврзно да се почитуваат посебните услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско 


подрачје (урбан блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) 


* Се дозволуваат пречекорувања во однос на зададената максимална височина за градење за специфични градби во однос на технолошкиот процес за производство.


* Режимот на градење над кота на венец е одреден согласно член 46 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


УРБАН БЛОК 12.05


сервисна улица „С2“


* Бројот на паркинг места e одреден согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18)


* Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило.


* Согласно АУП се дозволува изградба на повеќе градби во рамки на една градежна парцела.


* Сите Архитектонско-урбанистички проекти зададени со овој план ќе се изработуваат во форма на Урбанистички проекти (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20)
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ЗБИРНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ НА НИВО НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 


 


Градежни 


парцели


Површина на 


градежни 


парцели (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


спратови  (m²)


Максимален 


број на нивоа 


Максимална 


висина до 


венец                


(m)


Максимално 


дозволен P во 


однос на ГП 


(%)


Максимално 


дозволен К во 


однос на     ГП  


Паркирање 


(број на 


возила)


118 582,207 375,787 1,231,872 / / 60 1.80


*согласно 


правилник                                       


во граница 


на ГП


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКИ ОПФАТ   


(m
2
)


1,152,829
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9.2.2. Посебни услови за градба од доменот на сообраќајната 
инфраструктура 


2. 
При изработка на Архитектонско-урбанистичкиот проект, треба да се води сметка 
секоја градба сообраќајно да биде поврзана со секундарна улична мрежа во ниво. Се 
препорачува нивелетата на внатрешната улица да паѓа кон улицата која ја формира 
градежната парцела, а во правец на нагибот на теренот, во правец на истекот на 
водата. 
Да се изработат Основни проекти за сообраќајната мрежа и стационарниот сообраќај 
во рамките на планскиот опфат. При изработка на Основни проекти за планираните 
сообраќајници во целост да се почитуваат дадените параметри во хоризонтала 
(сообраќаен план) и вертикален проект (нивелмански план). 


3. 
Се препорачува коловозите на планираната улична мрежа да се реализираат со 
завршен слој од асфалт со содветно димензионирана структура на коловозна 
конструкција, а сите паркиралишта да се изведат од монтажно-демонтажни бетонски 
профилирани елементи (можност за интервенција во инфраструктурата). 
Алтернативно, се дозволува да се употребат и покривни плочи од камен или други 
материјали, високоестетски обликувани, како завршна обработка на паркиралиштата и 
соодветни рабници, во рамките на градежната парцела. 


4.  
Целокупното одводнување на водите од површината на целиот плански опфат и 
објектите (површински, фекални, отпадни) треба да биде проектирано и изведено со 
такви подолжни и попречни наклони со што ќе се оневозможи било какво загрозување 
на трупот на патиштата и уличнат мрежа, или било какво користење на постојните 
системи за одводнување на наведените патишта, за потребите на оваа планска 
документација. 


5. 
Врз основа на изработен Архитектонско-урбанистички проект, односно Урбанистички 
проект (УП) согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ број 32/20) да се изработат основни проекти на уличната мрежа и 
стационарен сообраќај внатре во градежните парцели. 


6. 
Бројот на потребните паркинг места и начинот на паркирање за ГП 12.01.01 да се 
дефинираат со Проектна програма за АУП, односно УП. 


7.  
За сообраќајната комунална инфраструктура надвор од планскиот опфат за потребите 
на Индустриската зона, да се изработи Проект за инфраструктура. 


9.2.3. Посебни услови за градба од доменот на водоснабдување и одведување 
на отпадните води 


ВОДОСНАБДУВАЊЕ 


8. 
Во граница на планскиот опфат ќе се изведат две водоснабдителни мрежи: за 
санитарна вода и за техничка вода (поливање на зеленилото и одржување на 
комуналната хигиена) 


9. 
Снабдувањето со санитарна вода да се изврши од водоснабдителниот систем на 
градот Гевгелија. 
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10. 
Потребните количинина од санитарна вода ќе се дефинираат врз основа на АУП 
односно УП согласно Член 97 од Законот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ број 32/20) или Основен проект. 


11. 
Примарната водоснабдителна мрежа ќе биде изведена со минимален дијаметар 
Ф150. 


12. 
Снабдувањето со техничка вода да се изврши од независен водоснабдителен систем - 
бунари. Местоположбата на бунарите ќе бидат дефинирани врз основа на 
хидрогеолошки истражувања со кои ќе бидат дефинирани капацитетот на бунарите и 
режимот на нивното хранење 


13. 
Секој објект да се поврзе со водоводната мрежа во приклучна шахта 
(армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена во сопствениот двор. 
Приклучокот со примарниот вод да се изврши према важечките стандарди и 
нормативи за тој вид инфраструктура. 


14. 
Изведбата на водоснабдителната мрежа ќе се изврши врз основа на основен проект. 


ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 


15. 
Во границата на планскиот опфат ќе се изведе сепарациска канализациска мрежа: 
фекална и атмосферска мрежа. 


ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 


16. 
Секој објект да се поврзе со инфраструктурната канализациона мрежа за одведување 
на фекалните води во приклучна шахта (армиранобетонска, со прописен капак на 
отворот), поставена на пресекот со осовината на примарниот одводен канал. 


17. 
Изведбата на фекалната канализациска мрежа ќе се изврши врз основа на основен 
проект. 


18. 
Примарната фекална канализациска мрежа во планскиот опфат ќе биде изведена со 
минимален дијаметар од 250 мм. 


19. 
Доколку во границата на планскиот опфат има стопански капацитет кој од 
технолошкиот процес испушта отпадни води кои може да предизвикаат проблеми во 
функционирањето на канализациската мрежа или на пречистителната станица, мора 
да се изврши соодветен предтретман на отпадната вода пред да се испушти во 
мрежата. 


АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 


20. 
Изведбата на атмосферската канализациска мрежа ќе се изврши врз основа на 
основен проект. 


21. 
Примарната атмосферска канализациска мрежа во планскиот опфат ќе биде изведена 
со минимален дијаметар од 300 мм. 
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22. 
Секој објект да се поврзе со инфраструктурната канализациона мрежа за одведување 
на атмосферските води во приклучна шахта (армиранобетонска, со прописен капак на 
отворот), поставена на пресекот со осовината на примарниот одводен канал. 


23. 
Доколку во границата на планскиот опфат има површини кои се загадени од нафта, 
нафтени деривати или масла (сервиси за миење, поправка или технички преглед на 
возила, бензиски пумпи, паркинзи и сл.) атмосферските води пред да се испуштат во 
примарната канализација мора да бидат подложени на третман во маслофаќачи. 


ЗАШТИТА НА РЕЧНИТЕ КОРИТА 


24. 
При изработката на АУП, односно УП согласно Член 97 од Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ број 32/20) и/или Основен проект да се запази 
заштитниот појас покрај водотеците Раул, Вардар и Сува Река. 


9.2.4. Посебни услови за градба од доменот на електро-енергетска, 
електронско-комуникациска инфраструктура и јавно осветлување 


25. 
Електроенергетско приклучување на корисниците ќе се изврши од дистрибутивни 
10(20)/0,4kV трафостаници согласно мрежните правила. Трафостаниците да се 
приклучат со подземни 10(20)kV електроводови на постојната среднонапонска 
дистрибутивна 10(20)kV мрежа.  


26. 
За градба на една дистрибутивна 10(20)/0,4kV трафостаница да се предвидат 
сопствени парцели со површина од 24-36m2. Инсталираната електрична моќност на 
трафостаниците ќе се утврди со АУП и планови од пониско ниво. 


27. 
Целосно се задржуваат во погон постојните дистрибутивни трафостаници наменети за 
изградените објекти опфатени со овој ДУП. 


28. 
За приклучок на нисконапонската дистрибутивна мрежа на објектите во секоја од 
градежните парцели до градежната линија и тротоар да се предвиди слободна 
површина од 1m2 каде што ќе се постави приклучен/разводен ормар. 
Електроормарите треба приклучат со подземни дистрибутивни електроводови на 
начин кој ќе обезбеди сигурно и непрекинато снабдување со електрична енергија со 
напон кој ќе биде во дозволените граници. 


29. 
Постојните подземни и надземни дистрибутивни електроводови од 10(20)kV и 0,4kV 
кои се наоѓаа во градежните парцели или во сообраќајниците, да се изместат во 
инфраструктурни коридори, почитувајќи ја позитивната законска регулатива. 


30. 
Подземните дистрибутивни електроводови како и каблите за јавно осветлување треба 
да се поставуваат во инфраструктурни коридори. Целокупната градба на 
среднонапонската и нисконапонската дистрибутивна мрежа треба да биде во 
согласност со: “Правилник за технички нормативи за изградба на надземни 
електроеенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV”, „Мрежни правила 
за дистрибуција на електрична енергија“ и “Законот за енергетика”. 


31. 
Со електронско-комуникациската мрежа, на крајните корисници треба да им се 
обезбеди сигурен пренос на јавни електронски комуникациски услуги со задоволување 
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на одредени општи и посебни услови за квалитет, во согласност со Законот за 
електронските комуникации и препораките за обезбедување на одредено ниво на 
квалитет на пренос. Корисниците треба да имаат можност за сопствен слободен избор 
на оператор а на сите оператори пристап до градбите под еднакви и 
недискриминаторски услови.  


32. 
Електронско-комуникациските водови треба да се полагаат во инфраструктурни 
коридори на начин кој нема да ја попречуваат работата на другите јавни 
комуникациски мрежи и придружни средства, како ни работата на други јавни 
електронско-комуникациски услуги и услуги од друг карактер. 


33. 
За приклучок на електронско комуникациската мрежа во секоја од градежните парцели 
до градежната линија и тротоар да се предвиди слободна површина од 1-2m2 каде 
што ќе може да се постават приклучни комуникациски ормари од различни оператори. 


34. 
Постојните телефонски кабли (бакарни и оптички) како и кабелската канализација кои 
се наоѓаа во градежните парцели или во сообраќајниците, да се изместат во 
инфраструктурни коридори, почитувајќи ја позитивната законска регулатива. 


35. 
Врз основа на изработена Светлотехничка пресметка и Проект за инфраструктура да 
се изврши градба и приклучување на светилките наменети за јавното осветлување 
(сообраќајници, паркинзи и др. јавни површини). При изборот на улични канделабри да 
се изврши нивна типизација со применет современ дизајн. 


36. 
За заштеда на енергијата  се планира на крововите и фасадите од објектите да се 
постават соларни колектори со помош на кои ќе се врши загревање на санитарната и 
техничка вода. За зголемена енергетска ефикасност на градбите се препорачува 
примена на современи висококвалитетни градежни и други материјали. 


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЗЕЛЕНИЛО 


37. 
Согласно Законот за урбано зеленило (Службен весник на РМ бр. 11/18) за сите 
градежни парцели треба да се обезбеди најмалку 20% зеленило. 


 


 
 


 


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 


38. 
Согласно Законот за заштита на културното наследство (Службен весник на РМ бр. 
20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА (m²) ПРОЦЕНТ %


ВКУПНО ПЛАНСКИ ОПФАТ: 1152829.18 23.10


Д2 (ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО) 259868.00 22.54


Д1 (ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО) 6427.00 0.56


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ ВО ДЕТАЛЕН 


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА
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192/15, 39/16 и 11/18) за градежните парцели кои се наоѓаат во контактната зона 
на археолошкиот локалитет Вардарски Рид, обврзно да се почитуваат посебните 
услови пропишани во Заштитно конзерваторските основи за културно 
наследство за подрачјето на опфат на ДУП за централно градско подрачје (урбан 
блок 12) на Град Гевгелија (бр. 09-458/2 од 23.09.2019) изработени од НУ Завод за 
заштита на спомениците на културата и Музеј – Струмица (кои се составен дел од 
оваа планска документација и се дадени во целост како прилог на овој ДУП). 
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2) НУМЕРИЧКИ ДЕЛ: 


2.1. Збирни нумерички показатели 


 


 


 


 


 


 


 


m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%) m2 (%)


1 21,082 10 16,088 7 0 0 41,711 19 13,212 6 0 0 19,312 9 2,875 1 5,413 3 39,354 18 28,811 13 27,324 13 0 0 215,182 100


2 0 0 0 0 0 0 0 0 145,119 54 23,186 9 0 0 0 0 12,133 4 29,822 11 14,964 6 32,122 12 13,454 5 270,800 100


3 12,948 4 0 0 11,712 4 0 0 149,020 50 0 0 0 0 3,552 1 36,655 12 0 0 3,775 1 42,987 15 35,474 12 296,122 100


4 1,200 1 0 0 0 0 0 0 73,700 77 0 0 0 0 0 0 2,886 3 0 0 235 0 17,893 19 0 0 95,914 100


5 0 0 0 0 0 0 0 0 2,720 1 0 0 0 0 0 0 202,781 74 0 0 3,412 1 40,692 15 25,205 9 274,810 100


ВКУПНО: 35,230 3 16,088 1 11,712 1 41,711 4 383,771 33 23,186 2 19,312 2 6,427 1 259,868 23 69,176 6 51,197 4 161,018 14 74,133 6 1,152,829 96
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Градежни 


парцели


Површина на 


градежни 


парцели (m²)


Максимална 


површина за 


градба во 


приземје (m²)


Вкупна изградена 


површина на сите 


спратови  (m²)


Максимален 


број на нивоа 


Максимална 


висина до 


венец                


(m)


Максимално 


дозволен P во 


однос на ГП 


(%)


Максимално 


дозволен К во 


однос на     ГП  


Паркирање 


(број на 


возила)


118 582,207 375,787 1,231,872 / / 60 1.80


*согласно 


правилник                                       


во граница 


на ГП


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКИ ОПФАТ   


(m
2
)


1,152,829
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
 


Планираната улична мрежа во оваа планска документација е категоризирана 
според функцонална класификација и ја сочинуваат: магистрални, сервисни и 
индустриски улици. 


Од ГУП на Град Гевгелија се превземени трасите и сообраќајните профили на 
улиците од планираната основна улична мрежа на Град Гевгелија и патна мрежа на 
РСМ кои се во опфатот: 


Автопат А1-Е75 (1-1) (Р.Србија - Табановце – Гевгелија – Р.Грција) 


- коловози             2х10,50          = 21.00m 
- средишен разделен зелен појас            1х5.00             =  5.00m 
    


      Вкупно:  26.00m 


Автопат А1 - Е75 (2-2) со Р1109 


- коловози (автопат)                         2х10,50           = 21.00m 
- средишен разделен зелен појас              1х5.00             =  5.00m 
- стрничен разделен зелен појас               1х4.00              =  4.00m 
- коловози (Р1109)              2х3,50             = 7.00m 
    


Вкупно:    37.00m 


 Регионален пат Р1109 (Гевгелија – Богданци) 


- коловоз (Р1109)               2х3,50              = 7.00m 


 Магистрална улица бул. “Гевгелија“ 


- коловози     2х7,00  = 14.00m 
- средишен разделен зелен појас               1х2.00            =  2.00m     


 - тротоари                                       2х3.00  =  6.00m 
    


Вкупно:     22.00m 


Магистрални улици: ул. “Новопланирана 2“ и ул. “Новопланирана 6“ 


- коловози      2х7.00 = 14.00m 
- средишен разделен зелен појас                1х2.00           =  2.00m     


 - тротоари (структура до Р.Л.)   2х2.00 =   4.00m 
    


Вкупно:     20.00m 


Планираните сервисни и индустриски улици се предвидени со следна 
структура на сообраќајните профили: 


Сервисни улици: С1, С2, С3, С4, С5 и С6 


- коловоз     2х3.50  =   7.00m 
 - тротоари                                         2х2.00  =   4.00m 


    
Вкупно:     11.00m 


Сервисна улица С7 (мост) 


- коловоз     2х3.00  =   6.00m 
 - тротоари                                         2х1.50  =   3.00m 


    
Вкупно:       9.00m 
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Индустриски улици: И1, И2 (1-1), И3, И5, И6, И7, И8, И9, И10 и И11 


- коловоз     2х3.50  =   7.00m 
 - тротоари                                         2х2.00  =   4.00m 


    
Вкупно:     11.00m 


Индустриска улица И2 (2-2): 


- коловоз     2х3.50           =   7.00m 
 - тротоар(западна страна)                           1х2.00           =   2.00m 


- страничен разделен зелен појас             2,20 – 8,90     =   2.20-8,90m 
              (источна страна) 


    
Вкупно:     11.20-17,90m 
 


Пристапни улици П1 = 7.00m 


Вкупна должина на планираните сервисни и индустриски улици изнесува: 


- С1   =      67,06m 
- С2   =    133,07m 
- С3   =    668,21m 
- С4   =    597,57m 
- С5   =    433,70m 
- С6  =    464,53m 
- С7   =      58,90m 
- И1  =    347,59m 
- И2  =    852,96m 
- И3  =    603,55m 
- И5  =    191,74m 
- И6  =    441,63m 
- И7    =    738,64m 
- И8    =    895,09m 
- И9  =    346,18m 
- И10 =      76,61m 
- И 11          =    375,58m 


 


                  Вкупно:        7.000,20m 


 


* Крстосници 


Сите вкрстосувања – крстосници на планираната секундарна улична мрежа 
(сервисни и индустриски улици) во оваа планска документација се планирани во ниво 
со радиуси на десни свртувања со величини според Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање.  


 * Паркирање 


Паркирањето на моторните возила се предвидува да се решава посебно за 
секоја планирана градежна парцела во следна фаза на планирање – проектирање со 
Архитектонско – урбанистички проекти, а во се според нормативите дадени во точка 
10 од член 54 до член 60 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ ОТПАДНИ ВОДИ 


Водоснабдителна мрежа 


Примарна водоводна мрежа за санитарна вода 


- Ф100  должина 3300 m 
- Ф150  должина 5200 m 
- Ф225  должина 1200 m  


Примарна водоводна мрежа за техничка вода 


- Ф80  должина 5500m 


Одведување на отпадните води 


Фекална канализација 
- Ф200  должина   380 m 
- Ф250  должина 4300 m 
- Ф300  должина 2500 m 
- Ф800  должина   360 m 
- Ф1000/1400 должина 1470 m 


Aтмосферска канализација 


- Ф300  должина 5400 m 
- Ф400  должина   430 m 
- Ф500  должина   600 m 
- Ф600  должина   300 m 
- Ф800  должина 1100 m 
- Ф1000  должина   520 m 
- Ф1200  должина 5100 m 


 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА И ЕЛЕКТРОНСКО-
КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА  


Електроенергетска инфраструктура 


- Далновод 35kV постоен - 510 m' 
- Трафостаници 10(20)/0,4kV постојни - 10 објекти 
- Трафостаници 10(20)/0,4kV планирани - 42 објекти 
- Надземен електровод 10(20)kV постоен -  38 m' 
- Каблирање на постоен надземен електровод 10(20)kV -  1720 m' 
- Каблирање на постоен надземен електровод 0,4kV -  175 m' 
- Електрокабли 10(20)kV постојни -  1227 m' 
- Електрокабли 0,4kV постојни -  239 m' 
- Изместување на  постојни електрокабли 10(20)kV - 1086 m' 
- Изместување на  постојни електрокабли 0,4kV - 514 m' 
- Електрокабли 35kV планирани -  400 m' 
- Електрокабли 10(20)kV планирани -  5887 m' 
- Електрокабли 0,4kV планирани -  10542 m' 


Електронско-комуникациска инфраструктура 


- Постојни телефонски кабли-бакарни -  7950 m' 
- Постојни телефонски кабли-оптички -  948 m' 
- Постојна кабелска канализација -  439 m' 
- Изместување на постојни телефонски кабли-бакарни -  2521 m' 
- Изместување на постојни телефонски кабли-оптички -  323 m' 
- Изместување на постојна кабелска канализација -  1324 m' 
- Електронско комуникациски кабли - 7471 m' 


Јавно осветлување 


- Постојни светилки за јавно осветлување – 94 парчиња 


- Светилки за јавно осветлување – 308 парчиња 
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2.2. Билансни показатели 


Билансните показатели се споредбени показатели помеѓу нумеричките 
показатели од ГУП на Град Гевгелија 2011-2021г. за Блок 12 и планираните збирни 
нумерички показатели за Блок 12 со овој ДУП. 


 
Споредбени збирни нумерички показатели од ГУП на Град Гевгелија 2011-2021 за 
Блок 12 и ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија: 
 
Збирни нумерички показатели од ГУП на Град Гевгелија 2011-2021 за Блок 12 


 
 
     Збирни нумерички показатели од ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија 
 


 


БЛОК
ПОВРШИНА 


НА БЛОК


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12 ,                                                             


КО ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА (м²) ПРОЦЕНТ %


12 115.28 ha


Б1 (КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ 


НАМЕНИ)
35,230 3


Б2 (ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ)


23


Г3 (СЕРВИСИ) 23,186 2


Г4 (СТОВАРИШТА) 19,312 2


16,088 1


Б3 (ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ 


ЕДИНИЦИ)
11,712 1


Г2 (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 


ИНДУСТРИЈА)
383,771 33


ВКУПНО ПЛАНСКИ ОПФАТ: 1,152,829 100


Б5 (ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ) 41,711 4


Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - 


СООБРАЌАЈНИЦИ)
161,018 14


РЕКИ 74,133 6


Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - 


ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА)
69,176 6


Е2 (КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА) 51,197 4


Д1 (ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО) 6,427 1


Д2 (ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО) 259,868







ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
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Споредбени билансни показатели на постојна состојба и планско решение со 
ДУП за Блок 12, КО Гевгелија, општина Гевгелија 


Билансни показатели - постојна состојба: 


 


Билансни показатели - планско решение: 


 


 


*** 
 


за работниот тим: 
 
_________________________________________ 


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.  
овластување бр. 0.0432 
Раководител на Детален урбанистички план  


Површина на 


намена (m2)
Процент (%)


1449.58 0.13


549.49 0.05


945.50 0.08


1433.20 0.12


1897.22 0.16


440.81 0.04


2948.86 0.26


430.61 0.04


12810.98 1.11


76943.99 6.67


5795.19 0.50


708.93 0.06


1754.43 0.15


227237.68 19.71


90203.89 7.82


64917.52 5.63


662361.22 57.46


ВКУПНО: 1152829.18 100.00


РЕКИ И ВОДОТЕЦИ


ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ


А2 - домување во станбени згради


А4 - времено сместување - мотел


Б4 - деловни простори


В4 - државни институции


Г4 - стоваришта


Г2 - лесна и незагадувачка индустрија


А1 - домување во станбени куќи


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ


СООБРАЌАЈ


    Б3 - големи угостителски единици


ЗЕЛЕНИЛО


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА


Намена на површини


Г3 - сервиси


Е1 - комунална инфраструктура - железница


Е2 - комунална супраструктура


Е3 - некомпатибилна инфраструктура - депонија


35,230 3


Б2 (ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ) 16,088 1


Б3 (ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ 


ЕДИНИЦИ)
11,712 1


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО 


ГЕВГЕЛИЈА - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА ПОВРШИНА (м²) ПРОЦЕНТ %


Б1 (КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ 


НАМЕНИ)


Г4 (СТОВАРИШТА) 19,312 2


Д1 (ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО) 6,427 1


Г2 (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 


ИНДУСТРИЈА)
383,771 33


Г3 (СЕРВИСИ) 23,186 2


4


Д2 (ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО) 259,868 23


Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - 


ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА)
69,176 6


Б5 (ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ) 41,711 4


ВКУПНО ПЛАНСКИ ОПФАТ: 1,152,829 100


РЕКИ 74,133 6


Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - 


СООБРАЌАЈНИЦИ)
161,018 14


Е2 (КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА) 51,197
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Наслов на планот:


Фаза:


Технички број: Размер: Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


ДУП


01C0519 1:10000


Нарачател:


Донесувач на планот:


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.


Раководител на Сектор за


урбанистичко планирање:


Раководител на ДУП: Планери:


м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Одговорно лице - Директор:


ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ СО СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ


ПРЕДЛОГ ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ


ЗА БЛОК 12 (P=115.28ha)


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


D:\ANA LUKIC\DUP Gevgelija 2019\APP Logo.jpg


0


M=1:10 000


ЛЕГЕНДА:


  ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА 


100 200 600400 1000m800


ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА


М-р Соња Георгиева Депинова, дипл.град.инж.


Благој Јанков, дипл.ел.инж.


Петар Манев, дипл.инж.арх.


Боро Петковски, дипл.инж.арх.


Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.


01.2021
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Наслов на планот:


Фаза:


Технички број: Размер: Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


ДУП


05C0519 1:2500


Нарачател:


Донесувач на планот:


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


Раководител на ДУП: Планери:


ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА


ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


LEGENDA:


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ЗА БЛОК 12  П = 115.282ha


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА (2011-2021)
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ОСОВИНА НА УЛИЧНА МРЕЖА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА


ГРАНИЦА НА УРБАН БЛОК


УБ 1


Д1
ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО
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КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА


Г2
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ГРАНИЦА НА РЕГУЛИРАН КАНАЛ СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС


ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА АВТОПАТ


ГП 12.01.1


H=12m


П+2


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


КАТНОСТ НА ГРАДБА


МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ГРАДБИТЕ ДО КОТА НА ВЕНЕЦ


РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


РЛ


ГГП


РЕКА - ВОДОТЕК (РЕГУЛИРАНО КОРИТО)


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА


ГРАНИЦА НА АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ


Петар Манев, дипл.инж.арх.


Боро Петковски, дипл.инж.арх.


Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.


овластување бр. 0.0432


Б5 ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ


НАПОМЕНА:


СИТЕ АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТИ ЗАДАДЕНИ СО ОВОЈ ПЛАН ЌЕ СЕ


ИЗРАБОТУВААТ ВО ФОРМА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ (УП) СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА


УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ БРОЈ 32/20).


м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.


Раководител на Сектор за


урбанистичко планирање:


м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Одговорно лице - Директор:


01.2021
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Наслов на планот:


Фаза:


Технички број: Размер: Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


ДУП


06C0519 1:2500


Нарачател:


Донесувач на планот:


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


Раководител на ДУП: Планери:


ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА


СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН


Ристо Андреевски, дипл.град.инж.


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


Б1


Б3


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА:


Г3


Г4


МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ


ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ


СЕРВИСИ


СТОВАРИШТА


ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО


Е2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА


ТРОТОАРИ НА УЛИЧНА МРЕЖА


КОЛОВОЗ НА УЛИЧНА МРЕЖА


ОСОВИНА НА УЛИЧНА МРЕЖА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА


Д1
ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО


Е1
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА


Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА


Д2


Б2
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ


LEGENDA:


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ЗА БЛОК 12  П = 115.282ha


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА (2011-2021)
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УБ 1


ГРАНИЦА НА РЕГУЛИРАН КАНАЛ СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС


ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА АВТОПАТ


ГП 12.01.1


H=12m


П+2


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


КАТНОСТ НА ГРАДБА


МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ГРАДБИТЕ ДО КОТА НА ВЕНЕЦ


РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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РЕКА - ВОДОТЕК (РЕГУЛИРАНО КОРИТО)
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м-р Соња Георгиева Депинова, дипл.град.инж.


Благој Јанков, дипл.ел.инж.


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


Б1


Б3


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА:


Г3


Г4


МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ


ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ


СЕРВИСИ


СТОВАРИШТА


ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО


Е2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА


ТРОТОАРИ НА УЛИЧНА МРЕЖА


КОЛОВОЗ НА УЛИЧНА МРЕЖА


ОСОВИНА НА УЛИЧНА МРЕЖА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА


Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО


Е1
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА


Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА


Д2


Б2
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ


LEGENDA:


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ЗА БЛОК 12  П = 115.282ha


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА (2011-2021)


ГРАНИЦА НА УРБАН БЛОК


УБ 1


ГРАНИЦА НА РЕГУЛИРАН КАНАЛ СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС


ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА АВТОПАТ


ГП 12.01.1


H=12m


П+2


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


КАТНОСТ НА ГРАДБА


МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ГРАДБИТЕ ДО КОТА НА ВЕНЕЦ


РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


РЛ


ГГП


РЕКА - ВОДОТЕК (РЕГУЛИРАНО КОРИТО)


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


НИВЕЛЕТСКИ КОТИ


ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА МРЕЖА


ПОСТОЕЧКА СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА


ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА  ОД ГУП ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА ЗА САНИТАРНА ВОДА


ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА ЗА ТЕХНИЧКА ВОДА


ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  ОД ГУП ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  ОД ГУП ГЕВГЕЛИЈА


ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА И КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА


ВОДОСНАБДИТЕЛНА И КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА


Петар Манев, дипл.инж.арх.


Боро Петковски, дипл.инж.арх.


Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.


овластување бр. 0.0432


ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОВОД 10(20)kV


ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV


ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -БАКАРНИ


ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -ОПТИЧКИ


ПОСТОЈНA КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ


ПЛАНИРАНИ СВЕТИЛКИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -БАКАРНИ


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНA КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10(20)/0,4kV


ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА 10(20)/0,4kV


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV


ПОСТОЈНИ СВЕТИЛКИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 35kV


ПОСТОЕН ДАЛНОВОД 35kV


КАБЛИРАЊЕ НА ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОВОД 0,4kV


КАБЛИРАЊЕ НА ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОВОД 10(20)kV


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -ОПТИЧКИ


Б5
ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ


м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.


Раководител на Сектор за


урбанистичко планирање:


м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Одговорно лице - Директор:


01.2021
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Наслов на планот:


Фаза:


Технички број: Размер: Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


ДУП


09C0519 1:2500


Нарачател:


Донесувач на планот:


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.


Раководител на Сектор за


урбанистичко планирање:


Раководител на ДУП: Планери:


м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Одговорно лице - Директор:


ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12, КО ГЕВГЕЛИЈА


ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА


СИТЕНЕЗЕН ПЛАН


М-р Соња Георгиева Депинова, дипл.град.инж.


Благој Јанков, дипл.ел.инж.


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


LEGENDA:


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ЗА БЛОК 12  П = 115.282ha


ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГУП ГЕВГЕЛИЈА (2011-2021)


Б1


Б3


ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА:


Г3


Г4


МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ


ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ


СЕРВИСИ


СТОВАРИШТА


ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО


Е2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА


ТРОТОАРИ НА УЛИЧНА МРЕЖА


КОЛОВОЗ НА УЛИЧНА МРЕЖА


ОСОВИНА НА УЛИЧНА МРЕЖА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА


ГРАНИЦА НА УРБАН БЛОК


УБ 1


Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО


ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО


Е1
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА


Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА


ГРАНИЦА НА РЕГУЛИРАН КАНАЛ СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС


Д2


Б2
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ


ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА АВТОПАТ


РЕКА - ВОДОТЕК (РЕГУЛИРАНО КОРИТО)


ГП 12.01.1


H=12m


П+2


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


КАТНОСТ НА ГРАДБА


МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ГРАДБИТЕ ДО КОТА НА ВЕНЕЦ


ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН


НИВЕЛЕТСКИ КОТИ


ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА МРЕЖА


ПОСТОЕЧКА СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА


ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА  ОД ГУП ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА ЗА САНИТАРНА ВОДА


ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА ЗА ТЕХНИЧКА ВОДА


ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  ОД ГУП ГЕВГЕЛИЈА


ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  ОД ГУП ГЕВГЕЛИЈА


ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА И КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА
ВОДОСНАБДИТЕЛНА И КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА


РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


РЛ


ГГП


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


2.0


7.0


2.0


22.0


3.0


7.0 3.0


МАГИСТРАЛНИ  УЛИЦИ


Бул.Гевгелија 


2.0


11.0


7.0


7.0


2.0


20.0


2.0


7.0


2.0


Нова магистрална улица 2


7.0


2.0


20.0


2.0


7.0


2.0


Нова магистрална улица 6


СЕРВИСНИ УЛИЦИ


2.0 2.0


11.0


7.0


ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ


И1,И2 (1-1),И3,И5,И6,И7,И8,И9,И10 и И11


2.0


7.0


7.0


2.0


С1,С2,С3,С4,С5 и С6


И2 (2-2)


9.0


Нова магистрална улица 6


1.5
1.5


9.0


6.0


С7(1-1)


1.5
1.5


9.0


6.0


С7(2-2)


10.5 5.0


26.0


10.5


10.5


5.0


37.0


10.5


4.0


7.0


7.0


АВТОПАТ A1(Е-75)


(2-2)


(1-1)


АВТОПАТ A1(Е-75)


Р1109 (ГЕВГЕЛИЈА- БОГДАНЦИ)


Р1109 (ГЕВГЕЛИЈА- БОГДАНЦИ)


ПРИСТАПНИ УЛИЦИ


7.0


П1


И7    =      738,64m


С6    =      464,53m


С5    =      433,70m


С2    =      395,80m


С1    =        67,06m


И2    =      852,96m


И6    =      441,63m


И5    =      191,74m


И3    =      603,55m


С3    =      113,07m


И1    =      347,59m


И8    =      895,09m


И9    =      346,18m


И10  =        76,61m


С7    =        58,90m


ДУП за БЛОК 12 КО ГЕВГЕЛИЈА


И11  =      375,58m


Вкупно    =  7.000,20m


С4    =      597,57m


01.2021


Петар Манев, дипл.инж.арх.


Боро Петковски, дипл.инж.арх.


Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Ана Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.


овластување бр. 0.0432


Б5
ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ


АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ ВАРДАРСКИ РИД


РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ПРВ СТЕПЕН


ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА


ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО ДОБРО


ГРАНИЦА НА АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ


1


ЗАШТИТЕНО ДОБРО - ОБЈЕКТ НА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА


РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ВТОР СТЕПЕН


2


РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ТРЕТ СТЕПЕН3


ЗНАЧАЈНО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО


КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО ОД ОСОБЕНО


ЗНАЧЕЊЕ - ГОЛЕМО ЗНАЧЕЊЕ


ЗАШТИТНО КОНЗЕРВАТОРСКИ ОСНОВИ ЗА ДУП ЗА БЛОК 12, ГЕВГЕЛИЈА:


ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОВОД 10(20)kV


ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV


ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -БАКАРНИ


ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -ОПТИЧКИ


ПОСТОЈНA КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ


ПЛАНИРАНИ СВЕТИЛКИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -БАКАРНИ


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНA КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА


ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10(20)/0,4kV


ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА 10(20)/0,4kV


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 10(20)kV


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV


ПОСТОЈНИ СВЕТИЛКИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОКАБЛИ 35kV


ПОСТОЕН ДАЛНОВОД 35kV


КАБЛИРАЊЕ НА ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОВОД 0,4kV


КАБЛИРАЊЕ НА ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОВОД 10(20)kV


ИЗМЕСТУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ -ОПТИЧКИ


Ристо Андреевски, дипл.град.инж.


НАПОМЕНА:


СИТЕ АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТИ ЗАДАДЕНИ СО ОВОЈ ПЛАН ЌЕ СЕ


ИЗРАБОТУВААТ ВО ФОРМА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ (УП) СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА


УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ БРОЈ 32/20).
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